


2 
 

Приложение 1  

к приказу Роскомнадзора  

от 07.08.2023 № 70-нд 

  

Перечень операторов, деятельность которых отнесена к высокой категории риска 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

оператора 

ОГРН ИНН Место 

нахождения 

Категория 

риска 

Группа 

тяжести 

Группа 

вероятности 

        



3 
 

Приложение 2  

к приказу Роскомнадзора  

от 07.08.2023 № 70-нд 

  

Перечень операторов, деятельность которых отнесена к значительной категории риска 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

оператора 

ОГРН ИНН Место 

нахождения 

Категория 

риска 

Группа 

тяжести 

Группа 

вероятности 

        



4 
 

Приложение 3  

к приказу Роскомнадзора  

от 07.08.2023 № 70-нд 

 

Перечень операторов, деятельность которых отнесена к средней категории риска 

 

№ 

п/п 

Наименование оператора ОГРН ИНН Место нахождения Катего

рия 

риска 

Груп

па 

тяжес

ти 

Группа 

вероят

ности 

1 Государственное бюджетное 

профессиональное  образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Суздальский индустриально-гуманитарный 

колледж" 

103330280

0190 

3310001

962 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н, г. 

Суздаль, ул. Ленина, д. 50 

средний 

риск 

А 4 

2 Администрация муниципального образования 

поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-

Хрустального района Владимирской области 

102330093

3578 

3314900

223 

601530, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Анопино, ул. 

Почтовая, д.30, 

средний 

риск 

А 4 

3 Государственное бюджетное   учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Тюрмеровский дом-интернат 

милосердия для престарелых и инвалидов" 

102330275

3275 

3324010

879 

601370, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Тюрмеровка сл, 

Муромская ул., д. 1 

средний 

риск 

А 4 

4 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания  Владимирской 

области "Комплексный центр социального 

обслуживания населения Юрьев-Польского 

района" 

104330160

0506 

3326005

722 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Владимирская ул, д. 13 

средний 

риск 

А 4 

5 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Камешковский комплексный центр 

социального обслуживания населения " 

103330220

1591 

3315008

633 

601300, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. 

Свердлова, д.11, 

средний 

риск 

А 4 



5 
 

6 Государственное казенное  учреждение 

Владимирской области для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 

"Камешковский детский дом" 

103330221

0919 

3315005

713 

601300, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, 

Камешково г, Абрамова 

ул, д. 11 а 

средний 

риск 

А 4 

7 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 49 

103330220

7113 

3305016

811 

601915, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Восточная, 

д.52, , к.8 

средний 

риск 

А 4 

8 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

4» 

103330020

1439 

3304007

229 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 50 

лет Советской Власти пр-

кт, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

9 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№25» 

103330020

1175 

3304007

282 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Микрорайон ул, д. 51 

средний 

риск 

А 4 

10 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№36» 

103330020

1043 

3304006

881 

601506, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Окружная ул, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

11 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 32 

103330220

6156 

3305038

220 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Никитина, д. 35 

средний 

риск 

А 4 

12 АБРАШКИН ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 320332800

015521 

1328095

69050 

601652,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, П. СВЕТЛЫЙ, УЛ. 

СПОРТИВНАЯ, Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

13 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "КЛИНИКО-

ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "БЕЛАЯ 

РОЗА" Г.ВЛАДИМИР 

119332800

9137 

3329096

767 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МУЗЕЙНАЯ, Д. 1, , 

средний 

риск 

А 4 

14 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "УЧЕБНО-

122330000

3090 

3327149

276 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

средний 

риск 

А 4 



6 
 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЕННО-

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ 

МОЛОДЕЖИ "АВАНГАРД" 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 8 

15 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ЗОЛОТОЕ КОЛЬЦО" 

108330000

1058 

3327839

382 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А 

средний 

риск 

А 4 

16 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР СПОРТА, 

ТВОРЧЕСТВА И САМОРАЗВИТИЯ "ЗЕБРА" 

119332800

7641 

3329096

446 

600018, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д. 4а, кв. 26 

средний 

риск 

А 4 

17 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "АКАДЕМИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" 

119332800

0172 

3327142

217 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А, 

корпус 2, офис 4 

средний 

риск 

А 4 

18 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНЖЕНЕРНЫЙ КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР "ПРОМЫШЛЕННАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ" 

105330361

4902 

3329034

584 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 1-я 

Пионерская, , д.92 

средний 

риск 

А 4 

19 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДУХОВНО-

ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

114330000

0580 

3334999

323 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛАКИНА, Д. 1, К. А 

средний 

риск 

А 4 

20 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШКОЛА 

КЛАССИЧЕСКОГО ТАНЦА" 

120330000

8207 

3303036

795 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ГОРОД ВЯЗНИКИ,  , 

УЛИЦА СЕНЬКОВА, 

ДОМ 7/5, , 

средний 

риск 

А 4 

21 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 122330000 3327148 600021, Владимирская средний А 4 



7 
 

ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСТВИЯ 

ОЗДОРОВЛЕНИЮ ГРАЖДАН И 

ПРОПАГАНДЕ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА 

ЖИЗНИ "СЕМЕЙНОЕ ЗДОРОВЬЕ" 

1473 995 область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

УНИВЕРСИТЕТСКАЯ, Д. 

7, , КВ. 76,  , 

риск 

22 АГАСИЕВ АРТУР ДЖАФЕРОВИЧ 322332800

017194 

0523474

68376 

601910, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 61, КВ. 3 

средний 

риск 

А 4 

23 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРКИНСКОЕ 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

106331600

1473 

3316012

505 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., п. Горка, 

ул. Свобода, д.1, корп.-, 

кв.- 

средний 

риск 

А 4 

24 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕНИСОВСКОЕ 

105330002

7087 

3313005

683 

601465,  Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, П. 

ПРОЛЕТАРСКИЙ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.16 

средний 

риск 

А 4 

25 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КУПРЕЕВСКОЕ 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

105330032

4450 

3314002

170 

Владимирская обл., Гусь-

Хрустальный р-н., д. 

Купреево, ул. Школьная, 

д.ДОМ 2 

средний 

риск 

А 4 

26 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КУПРИЯНОВСКОЕ 

105330002

7098 

3313005

690 

601450,  Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Д. 

ВЕЛИКОВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

27 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МУРОМЦЕВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУДОГОДСКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

105330301

1079 

3324119

770 

601384,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, П. МУРОМЦЕВО, 

УЛ. САДОВАЯ, Д.25 

средний 

риск 

А 4 

28 АДМИНИСТРАЦИЯ ФЛОРИЩИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

105330091

3160 

3306010

202 

601758, Владимирская 

область, 

средний 

риск 

А 4 



8 
 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

П. МЕТАЛЛИСТ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.1 

29 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГРОПРО" 119332800

8730 

3327143

884 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Московская, д. 

27, кв. 21 

средний 

риск 

А 4 

30 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЗИМУТ" 121330000

1530 

3329099

380 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 27, , 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 19, 

средний 

риск 

А 4 

31 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"БАВЛЕНСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ 

ЗАВОД" 

109332600

1614 

3306013

891 

601755, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ,  , П 

БАВЛЕНЫ, УЛ. 

ЗАВОДСКАЯ, Д.11 Б, , 

средний 

риск 

А 4 

32 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"БАЗИСКОНСАЛТ" 

111334000

7175 

3329066

970 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ТРАКТОРНАЯ, 

7А, , ПОМЕЩЕНИЕ 5 

средний 

риск 

А 4 

33 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ" 

103330180

2490 

3302003

469 

600033, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, 

Д.14 

средний 

риск 

А 4 

34 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

"СИГНАЛ" 

110333200

0232 

3305708

964 

601903, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

КРУПСКОЙ, Д.57 

средний 

риск 

А 4 

35 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЯЗНИКОВСКИЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

102330295

1033 

3303001

104 

601443, Владимирская 

область, 

средний 

риск 

А 4 



9 
 

ВЯЗНИКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

ВЯЗНИКИ, УЛ. 

ЗАГОТЗЕРНО, Д.14-А 

36 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДОВЕРИЕ" 103330220

6838 

3305035

074 

601911, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ГРИБОЕДОВА, Д. 15, , 

средний 

риск 

А 4 

37 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ИНВЕСТСТРОЙМАРКЕТ" 

110334000

6307 

3329064

606 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 16 

лет Октября, д. 33а, 

помещение 37 

средний 

риск 

А 4 

38 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МУРОМЕЦ" 102330215

6778 

3334001

351 

446100, Самарская 

область, Г. ЧАПАЕВСК, 

УЛ. ПИОНЕРСКАЯ, Д. 2 

средний 

риск 

А 4 

39 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ ЗАВОД 

РАДИОИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ" 

102330215

3456 

3307001

987 

602267, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г 

МУРОМ, Ш 

КАРАЧАРОВСКОЕ, Д. 2 

средний 

риск 

А 4 

40 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ ЗАВОД ШАРОВЫХ 

КРАНОВ" 

113333400

0931 

3334020

065 

602264, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, д. 

10 

средний 

риск 

А 4 

41 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ ЗАВОД 

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ И 

РАДИОАППАРАТУРЫ" 

102330215

2939 

3334001

200 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

42 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ РАДИОЗАВОД" 

102330215

2213 

3307001

867 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

43 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

102330215

6635 

3307011

801 

602254, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Куйбышева, д. 1а 

средний 

риск 

А 4 



10 
 

44 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ НАВИГАЦИОННО-

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

112332700

7154 

3327113

865 

600022, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, Д. 40, ОФИС 

307 

средний 

риск 

А 4 

45 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СОБИНСКИЙ 

ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

102330235

4173 

3309000

717 

601204, Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, Г. СОБИНКА, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.3 

средний 

риск 

А 4 

46 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

"ТЕХКРАНЭНЕРГО" 

102330146

3492 

3328401

520 

600009, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, Д.66 

средний 

риск 

А 4 

47 АЛЕКСИНСКАЯ СВЕТЛАНА 

ВАЛЕНТИНОВНА 

310333206

100041 

3305085

05376 

601907,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ПОЛЯРНАЯ, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

48 АМИРДЖАНЯН АРТУР РОБИКОВИЧ 305332601

702952 

3306002

95385 

601782,  Владимирская 

область, Кольчугинский Р-

Н, Г. Кольчугино, УЛ. 

Гагарина, Д.62 

средний 

риск 

А 4 

49 АМИРДЖАНЯН РОБЕРТ АРТУРОВИЧ 309332605

500014 

3306406

34411 

601787, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Веденеева, д. 7, кв. 7 

средний 

риск 

А 4 

50 АНИСКОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 321332800

053114 

3305749

42393 

601916, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

МУРОМСКАЯ, Д. 23, КВ. 

29 

средний 

риск 

А 4 

51 АРУТЮНЯН ЭЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 318332800

002675 

2605077

37797 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КОРОЛЁВА, Д. 8, КВ. 

средний 

риск 

А 4 



11 
 

49 

52 Аверкиева Людмила Юрьевна 304333528

600065 

3309523

60910 

600021,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Мира, Д.2Д, КВ.119 

средний 

риск 

А 4 

53 Автономная некоммерческая организация 

"Служба мониторинга Александровского 

района" 

111330000

0780 

3301999

046 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Институтская, д. 6/5, офис 

301 

средний 

риск 

А 4 

54 Автономная некоммерческая организация 

"Содействие и развитие управления жилищным 

фондом" 

116330005

0319 

3329085

814 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д. 32, кв. 196 

средний 

риск 

А 4 

55 Администрация  Черкутинское Собинского 

района 

103330260

0583 

3323003

928 

601235, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Черкутино с, 

Первомайская ул, д. 30 

средний 

риск 

А 4 

56 Администрация Ивановского сельского 

поселения 

106333200

0159 

3317011

222 

601972, Владимирская 

область, Ковровский 

район, село Иваново, 

улица Советская, дом 52. 

средний 

риск 

А 4 

57 Администрация Киржачского района 

Владимирской области 

103330100

1216 

3316300

581 

601010, г. Киржач, ул. 

Серегина, 7 

средний 

риск 

А 4 

58 Администрация Ковровского района 103330220

0700 

3305007

623 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Дегтярева, 

д.34, 

средний 

риск 

А 4 

59 Администрация Муромского района 

Владимирской области 

105330213

8460 

3334006

208 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Крестьянина пл, 

д. 6 

средний 

риск 

А 4 

60 Администрация Петушинского района 

Владимирской области 

102330110

7631 

3321010

729 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, пл. Советская, д. 

5 

средний 

риск 

А 4 



12 
 

61 Администрация города Владимира 103330200

9146 

3302008

636 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 36 

средний 

риск 

А 4 

62 Администрация города Киржач Киржачского 

района Владимирской области 

106331600

0868 

3316012

470 

601021, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Красный Октябрь пгт, 

Пушкина ул, д. 8, корп. б 

средний 

риск 

А 4 

63 Администрация города Коврова Владимирской 

области 

103330220

0381 

3305005

930 

601900, , Ковровский 

Ковровский, г. Ковров, ул. 

Краснознаменная, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

64 Администрация города Струнино 

Александровского района Владимирской 

области 

105330332

5371 

3311015

171 

601672, Владимирская 

область, Александровский 

район, г. Струнино, ул. 

Воронина, д. 1. 

средний 

риск 

А 4 

65 Администрация города Суздаля Владимирской 

области 

102330255

2646 

3310001

017 

601293, Владимирская 

область, г. Суздаль, 

Красная площадь, д.1 

средний 

риск 

А 4 

66 Администрация муниципального образования 

"Судогодский район" Владимирской области 

102330275

3869 

3324005

050 

601351, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. 

Коммунистическая, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

67 Администрация муниципального образования 

Асерховское  Собинского района 

102330235

3238 

3323001

857 

601216, Владимирская 

обл, Собинский р-н, п. 

Асерхово, пр-кт. Лесной, 

д.3-а, 

средний 

риск 

А 4 

68 Администрация муниципального образования 

Второвское Камешковского района 

105330271

8171 

3315009

919 

601310, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, с. 

Второво, ул. Советская, 

д.22-А, 

средний 

риск 

А 4 

69 Администрация муниципального образования 

Демидовское (сельское поселение) Гусь-

Хрустального района Владимирской области 

105330032

4440 

3314002

149 

601532, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, д. Демидово, ул. 

Центральная, д.42, 

средний 

риск 

А 4 

70 Администрация муниципального образования 

Рождественское Собинского района 

102330235

2248 

3323001

536 

601232, Владимирская 

обл, Собинский р-н, с. 

средний 

риск 

А 4 



13 
 

Рождествено, ул. 

Набережная, д.4, 

71 Администрация муниципального образования 

Сергеихинское Камешковского района 

Владимирской области 

105330271

7291 

3315009

820 

601332, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, д. 

Сергеиха, ул. 

Центральная, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

72 Администрация муниципального образования 

Симское Юрьев-Польского района 

102330125

2193 

3326002

873 

ул.Советская,д.47, с. Сима, 

Юрьев-Польский район, 

Владимирская область, 

601830 

средний 

риск 

А 4 

73 Администрация муниципального образования 

Фоминское 

105330002

7109 

3313005

700 

601471, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, с. 

Фоминки, ул. Советская, 

д.1, 

средний 

риск 

А 4 

74 Администрация муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области 

103330020

5784 

3304003

792 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Калинина, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

75 Администрация муниципального образования 

город Курлово (городское поселение) Гусь-

Хрустального района Владимирской области 

102330093

3567 

3314900

400 

601570, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Курлово, ул. 

Советская, д.8, 

средний 

риск 

А 4 

76 Администрация муниципального образования 

городское поселение поселок Красная Горбатка 

Селивановского района Владимирской области 

105330301

1376 

3322119

849 

602332, Владимирская 

область, Селивановский 

район, поселок Красная 

Горбатка, ул. 

Красноармейская, д.10 

средний 

риск 

А 4 

77 Администрация муниципального образования 

поселок Мезиновский (сельское поселение) 

Гусь-Хрустального района Владимирской 

области 

102330093

3281 

3314900

382 

601525, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Мезиновский, ул. 

Зеленая, д.40 а, 

средний 

риск 

А 4 

78 Администрация муниципального образования 

поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области 

106333800

0285 

3338001

257 

601408, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

пгт. Мстера, ул. 

Советская, д.14, 

средний 

риск 

А 4 



14 
 

79 Администрация муниципального образования 

поселок Уршельский (сельское поселение) 

Гусь-Хрустального района Владимирской 

области 

102330093

3534 

3314900

199 

601554, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Уршельский п, 

Вознесенского ул, д. 3А 

средний 

риск 

А 4 

80 Администрация муниципального образования 

сельское поселение Волосатовское 

Селивановского района Владимирской области 

105330301

1420 

3322119

863 

602340, Владимирская 

область, Селивановский 

район, п. Новый Быт, ул. 

Молодежная, д. 1. 

средний 

риск 

А 4 

81 Администрация поселка Балакирево 

Александровского района Владимирской 

области 

105330332

5382 

3311015

196 

601630, Владимирская 

область, Александровский 

район, поселок 

Балакирево, ул.60 лет 

Октября, д. 7. 

средний 

риск 

А 4 

82 Акционерное общество "АБИ Продакт" 108332800

2780 

3328458

132 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

83 Акционерное общество "Армагус" 102330059

2875 

3304000

752 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Рудницкой, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

84 Акционерное общество "Владимирский завод 

железобетонных изделий" 

102330128

4698 

3327100

658 

600037, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Мещерская ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

85 Акционерное общество "Добрятинский карьер" 113330400

0268 

3314007

771 

601580, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, п. Добрятино, ул. Новая 

Стройка, д. 2, этаж 2, каб.1 

средний 

риск 

А 4 

86 Акционерное общество "Киржачский 

инструментальный завод" 

103330100

5066 

3316009

076 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Серегина, д. 

18, офис 203 

средний 

риск 

А 4 

87 Акционерное общество "Конструкторское 

опытное бюро радиоаппаратуры" 

102330128

9956 

3328410

395 

Москва г., ул. 

Автозаводская, д. 13/1, 

оф.1 

средний 

риск 

А 4 

88 Акционерное общество "Мордыш" 106333600

5941 

3325012

660 

601279, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



15 
 

Мордыш с, Центральная 

ул, д. 28 

89 Акционерное общество "Стивас" 112333600

0908 

3310006

625 

601291, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Суздаль г, Коровники ул, 

д. 45 

средний 

риск 

А 4 

90 Акционерное общество "Таксопарк" 102330128

6470 

3327317

675 

600015, г. Владимир, ул. 

Чайковского, д.7 

средний 

риск 

А 4 

91 Акционерное общество "Хлеб Мещеры" 102330059

3337 

3304003

753 

601506, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Строительная ул, д. 1а 

средний 

риск 

А 4 

92 Акционерное общество "Электрокабель" 

Кольчугинский завод" 

102330071

1774 

3306007

697 

601785, Владимирская 

обл., г. Кольчугино, ул. К. 

Маркса, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

93 Акционерное общество «Гусевской 

лесопромхоз» 

102330059

3689 

3314000

222 

601503, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Маяковского, д. 22 

средний 

риск 

А 4 

94 Акционерное общество «Меленковское 

автотранспортное предприятие» 

102330106

8010 

3319004

686 

602103, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, Мира ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

95 Акционерное общество «Чаадаевское» 112333400

1636 

3334019

101 

602221, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Чаадаево с, Новая ул, д. 16 

средний 

риск 

А 4 

96 Асталюхин Дмитрий Анатольевич 314333408

300038 

3307009

14938 

602256,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Московская, Д.71, КВ.102 

средний 

риск 

А 4 

97 БАЙКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 306333717

800024 

3324002

93828 

601352,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Г. СУДОГДА, ПЕР. 

ФРУНЗЕ, Д.19, КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

98 БАЙКОВА ОКСАНА ВИКТОРОВНА 318332800

054166 

3324014

31414 

601390,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Д. ВЯТКИНО, УЛ. 

ПРЯНИШНИКОВА, Д. 1, 

средний 

риск 

А 4 



16 
 

КВ. 55 

99 БАЦИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 309332615

900025 

3326019

90226 

 средний 

риск 

А 4 

100 БЕЛОУС КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ 308333822

600019 

3312032

11849 

601443, Владимирская 

обл., Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 

Краснофлотская, д. 7, кв. 7 

средний 

риск 

А 4 

101 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ 

БРОШЕННЫМ ЖИВОТНЫМ "ДОРОГА 

ДОБРА" 

121330000

2387 

3329099

528 

600027, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

Владимир,  , УЛ. 

КОМИССАРОВА, Д. 21, , 

КВ. 137 

средний 

риск 

А 4 

102 БРУНДАКОВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 320332800

028985 

3329118

49576 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д. 2Д, КВ. 73 

средний 

риск 

А 4 

103 Белкина Лариса Николаевна 304333406

400098 

3307002

97139 

602266,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Кленовая, Д.34, КВ.161 

средний 

риск 

А 4 

104 Бубнов Владимир Иванович 304332703

700037 

3327002

83933 

Владимирская обл., г. 

Владимир, до 

востребования 

средний 

риск 

А 4 

105 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

111330000

0461 

3327999

026 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Верхняя 

Дуброва, д.2А 

средний 

риск 

А 4 

106 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

АССОЦИАЦИЯ "АПТЕЧНАЯ ПАЛАТА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

110330000

0913 

3327851

157 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 81, помещение 6 

средний 

риск 

А 4 

107 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

"ФАЭТОН" 

115330000

0644 

3301033

950 

601657, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Двориковское Шоссе, д. 

15 

средний 

риск 

А 4 



17 
 

108 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ВЛАДИМИРСКОЕ СПОРТИВНОЕ 

ВНЕДОРОЖНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ" 

118332801

0205 

3327141

132 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 2-я 

Кольцевая, д.ДОМ 24 

средний 

риск 

А 4 

109 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПОДДЕРЖКИ СЕМЬИ, ДЕТСТВА И 

ЗАЩИТЫ НРАВСТВЕННЫХ ЦЕННОСТЕЙ 

"ПОКРОВ СЕМЬИ" 

118332800

4243 

3325013

760 

601270, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, с.п. 

БОГОЛЮБОВСКОЕ, С.П. 

БОГОЛЮБОВСКОЕ, С.П 

ЛЕМЕШКИБОГОЛЮБОВ

О, УЛ. ВЕРХНЯЯ, Д. 5 

средний 

риск 

А 4 

110 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СПОРТИВНЫЙ КЛУБ "АКАДЕМИЯ 

КАРАТЭ" 

114330000

0392 

3301999

198 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ, 

Д. 46 

средний 

риск 

А 4 

111 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"СПОРТИВНЫЙ КЛУБ КАРАТЭ "ВОИН" 

118332800

1020 

3327139

292 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. МЮДа, 

д.ДОМ 17, кв.КВАРТИРА 

2 

средний 

риск 

А 4 

112 ВЛАСЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 318332800

067794 

3306020

12353 

601785,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 3 

ИНТЕРНАЦИОНАЛА, Д. 

38, КВ. 10 

средний 

риск 

А 4 

113 ВЛАСЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 305332608

200036 

3306020

12106 

601785,  Владимирская 

область, Кольчугинский Р-

Н, Г. Кольчугино, УЛ. 3 

Интернационала, Д.38, 

КВ.10 

средний 

риск 

А 4 

114 ВОВНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 317332800

063187 

3329123

94057 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

средний 

риск 

А 4 



18 
 

УЛ. БЕЗЫМЕНСКОГО, Д. 

3, КВ. 64 

115 ВОЛКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 316332800

100949 

3307085

53962 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, ПЕР. 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ, 

Д. 9, КВ. 4 

средний 

риск 

А 4 

116 ВОРОНОВИЧ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 318332800

012577 

3324045

94270 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 

1А, КВ. 5 

средний 

риск 

А 4 

117 ВОРОШИЛОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 314330436

700150 

3314018

95206 

601570, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, г. Курлово, ул. 

Социалистическая, д. 53 

средний 

риск 

А 4 

118 Вихарева Елена Анатольевна 304330434

500051 

3304001

39244 

601507,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

РЕЧНАЯ, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

119 Владимирская областная общественная 

организация общероссийской общественной 

организации « Всероссийское общество 

инвалидов» 

102330000

0041 

3328300

360 

600006, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Герцена, д.39, 

средний 

риск 

А 4 

120 Владимирский ипотечный фонд 106330000

5295 

3328445

246 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Ленина, д. 21А 

средний 

риск 

А 4 

121 ГЛИНИНА МАРИЯ ИГОРЕВНА 306440124

400075 

4401152

51938 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 22, кв. 55 

средний 

риск 

А 4 

122 ГОРШОНКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 313334011

200038 

3329057

15373 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 1-я 

Пионерская, д. 37, к. 2, кв. 

3 

средний 

риск 

А 4 

123 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

103330020

0174 

3304004

267 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

средний 

риск 

А 4 



19 
 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУСЕВСКОЙ 

СТЕКОЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ" ИМЕНИ Г.Ф. 

ЧЕХЛОВА 

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ. ЛОМОНОСОВА, Д.28 

124 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 

КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА" 

103330180

2929 

3327103

257 

600024,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВАСИЛИСИНА, 

Д.22Б 

средний 

риск 

А 4 

125 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. А.П. 

БОРОДИНА" 

103330180

6504 

3327101

475 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДИКТОРА 

ЛЕВИТАНА, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

126 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ" 

103330200

5076 

3328101

372 

600009,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, Д.13 

средний 

риск 

А 4 

127 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КОВРОВСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-

ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

103330220

1240 

3305016

071 

601914, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.53 

средний 

риск 

А 4 

128 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КОЛЬЧУГИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ" 

103330040

0154 

3306000

701 

601786,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

МЕТАЛЛУРГОВ, Д.1 

средний 

риск 

А 4 



20 
 

129 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"МУРОМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 

КОЛЛЕДЖ" 

113333400

1206 

3334020

298 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Филатова, 

д.ДОМ 8 

средний 

риск 

А 4 

130 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-

ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

110333400

0307 

3334015

033 

602264, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г. 

МУРОМ, Г МУРОМ, УЛ. 

ОРЛОВСКАЯ, Д.16 

средний 

риск 

А 4 

131 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"МУРОМЦЕВСКИЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" 

102330275

1295 

3324002

444 

601384,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, П. МУРОМЦЕВО, 

УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.22 

средний 

риск 

А 4 

132 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ПЕТУШИНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-

ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

110331600

1183 

3321029

462 

601143, Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПЕТУШКИ, УЛ. 

МОСКОВСКАЯ, Д.22А 

средний 

риск 

А 4 

133 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-

ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

102330125

4943 

3326001

580 

601800, Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, ПЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

134 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

118332800

2725 

3328020

010 

600017, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Луначарского, д. 3,  

помещение 39 

средний 

риск 

А 4 



21 
 

135 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ЭКОЛОГИЯ РЕГИОНА" 

119332800

4528 

3329095

812 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЛУНАЧАРСКОГО, Д. 3, 

ПОМЕЩ 20 

средний 

риск 

А 4 

136 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "КОННОСПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

108332700

2879 

3329049

990 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

П. ЗАКЛЯЗЬМЕНСКИЙ, 

УЛ. ВОСТОЧНАЯ, Д. 2 

средний 

риск 

А 4 

137 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ТЯЖЁЛОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ П.В. КУЗНЕЦОВА" 

103330180

0014 

3327103

560 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, Д.16-

А 

средний 

риск 

А 4 

138 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ " ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНАЯ СТАНЦИЯ  СКОРОЙ 

МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ" 

103330020

3034 

3304002

020 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.39 

средний 

риск 

А 4 

139 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

БОЛЬНИЦА" 

103330320

4087 

3301000

899 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ВОССТАНИЯ 1905 Г, 

Д.9 

средний 

риск 

А 4 

140 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА" 

103330320

3999 

3301003

064 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ВОССТАНИЯ 1905 Г, 

Д. 11 

средний 

риск 

А 4 

141 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 103330200 3328101 600026, Владимирская средний А 4 



22 
 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

БОЛЬНИЦА №2 Г.ВЛАДИМИРА" 

4735 414 область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ТОКАРЕВА, Д. 3 

риск 

142 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

БОЛЬНИЦА №4 Г.ВЛАДИМИРА" 

103330340

8093 

3328101

439 

600020,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КАМАНИНА, Д.6 

средний 

риск 

А 4 

143 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

БОЛЬНИЦА №7 Г.ВЛАДИМИРА" 

103330220

9874 

3315001

331 

600003,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ ФРУНЗЕ (ОРГТРУД 

МКР.), Д.1 

средний 

риск 

А 4 

144 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА СКОРОЙ 

МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 

Г.ВЛАДИМИРА" 

103330201

3359 

3328900

255 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

145 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

ПОЛИКЛИНИКА №1 Г.ВЛАДИМИРА" 

103330180

2687 

3327101

919 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПЕР. НОВО-ЯМСКОЙ, 

Д.4 

средний 

риск 

А 4 

146 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ 

ПОЛИКЛИНИКА №2 Г.ВЛАДИМИРА" 

103330181

2466 

3328101

580 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. НИКИТСКАЯ, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

147 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНАЯ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

110330400

1503 

3304020

491 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.39 

средний 

риск 

А 4 

148 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №1 

Г.ВЛАДИМИРА" 

102330128

3213 

3302011

572 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, 

Д.24Б 

средний 

риск 

А 4 



23 
 

149 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ЗОЛОТКОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330093

2907 

3314002

981 

601545,  Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

ЗОЛОТКОВО, УЛ. 

ЛОМОНОСОВА, Д.13 

средний 

риск 

А 4 

150 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КИРЖАЧСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330099

8313 

3316004

215 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, ПР-Д 

БОЛЬНИЧНЫЙ, Д. 11А 

средний 

риск 

А 4 

151 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КОВРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТАНЦИЯ 

СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ" 

103330220

1602 

3305008

803 

601915, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЕЛОВАЯ, Д. 9 

средний 

риск 

А 4 

152 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КОВРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

103330220

1371 

3317007

392 

601966,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, ПГТ МЕЛЕХОВО, 

ПЕР. ШКОЛЬНЫЙ, Д.27А 

средний 

риск 

А 4 

153 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КОЛЬЧУГИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330071

3699 

3306004

985 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, Г.П. 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 4 

средний 

риск 

А 4 

154 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"МЕЛЕНКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

102334106

8288 

3319002

128 

602103,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, УЛ. СОЮЗ 

РЕСПУБЛИК, Д.61 

средний 

риск 

А 4 

155 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРОМСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №2" 

102330215

2400 

3307011

953 

602265, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

КАРАЧАРОВСКОЕ, Д.3 

средний 

риск 

А 4 



24 
 

156 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРОМСКАЯ 

РАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330215

2422 

3307009

520 

602256, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г. 

МУРОМ, Г МУРОМ, УЛ. 

ВОЙКОВА, Д.17, К.2 

средний 

риск 

А 4 

157 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРОМСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330215

2851 

3307010

318 

602256, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г. 

МУРОМ, УЛ. ВОЙКОВА, 

Д.11А 

средний 

риск 

А 4 

158 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНАЯ 

ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330335

8253 

3329025

565 

600016, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.34 

средний 

риск 

А 4 

159 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНАЯ 

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА" 

102330335

7340 

3302008

570 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

Ш. СУДОГОДСКОЕ, Д.41 

средний 

риск 

А 4 

160 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНОЙ 

КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ 

ДИСПАНСЕР" 

103330340

0976 

3329000

240 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

Д.63А 

средний 

риск 

А 4 

161 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ПАТАКИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА" 

103330220

3660 

3315005

488 

601320, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

С.П. ВТОРОВСКОЕ, С 

ПАТАКИНО, УЛ 

БЕРЕГОВАЯ, Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

162 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 103330280 3310001 601291, Владимирская средний А 4 



25 
 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"СУЗДАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 

1927 948 область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ГОГОЛЯ, Д.1 

риск 

163 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ 

БИБЛИОТЕКА ИМ. М.ГОРЬКОГО" 

103330180

2962 

3327101

531 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, 

Д.3 

средний 

риск 

А 4 

164 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "БАЛАКИРЕВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

107333900

2450 

3311016

601 

601630,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, ПГТ БАЛАКИРЕВО, 

УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 8 

средний 

риск 

А 4 

165 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

НАСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО 

РАЙОНА" 

103330040

1683 

3306006

453 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, Г.П. 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО, 

УЛ. ВОЛОДАРСКОГО, 

Д.57 

средний 

риск 

А 4 

166 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СЕЛИВАНОВСКИЙ 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" 

103330300

2501 

3322011

394 

602332, Владимирская 

область, 

СЕЛИВАНОВСКИЙ Р-Н, 

П КРАСНАЯ ГОРБАТКА, 

УЛ. 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 

Д.8-В 

средний 

риск 

А 4 

167 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СУЗДАЛЬСКИЙ ДОМ-

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И 

102330255

2822 

3310001

634 

601293, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

СУЗДАЛЬ, Г.П. ГОРОД 

средний 

риск 

А 4 



26 
 

ИНВАЛИДОВ" СУЗДАЛЬ, УЛ. ЛЕНИНА, 

Д.15 

168 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "БАРСКО-

ГОРОДИЩЕНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ" 

102330255

2723 

3325010

600 

601266,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, С. БАРСКОЕ-

ГОРОДИЩЕ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.41 

средний 

риск 

А 4 

169 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ О.МУРОМ" 

102330215

8252 

3307013

478 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ТИМИРЯЗЕВА, Д.2 

средний 

риск 

А 4 

170 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ДОМ ДРУЖБЫ НАРОДОВ" 

121330000

9009 

3329100

580 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ГАГАРИНА, Д. 31 

средний 

риск 

А 4 

171 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 

РОДИТЕЛЕЙ, "ЛЯХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ 

ДОМ" 

102334106

8893 

3319005

344 

Владимирская обл., 

Меленковский р-н., с. 

Ляхи, пер. Почтовый, д.2 

средний 

риск 

А 4 

172 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 

РОДИТЕЛЕЙ, "СУЗДАЛЬСКИЙ 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ (КОРРЕКЦИОННЫЙ) 

ДЕТСКИЙ ДОМ" 

103330280

1729 

3310003

180 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. 

Суздаль, ул. Ленина, д.9 

средний 

риск 

А 4 

173 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

102330235

1918 

3309004

239 

601202, Владимирская 

область, муниципальный 

средний 

риск 

А 4 



27 
 

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 

РОДИТЕЛЕЙ, "ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ 

СЕМЕЙНОМУ ВОСПИТАНИЮ И 

ПОСТИНТЕРНАТНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ" 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, Г. 

СОБИНКА, Г.П. ГОРОД 

СОБИНКА, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 101Б 

174 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ ДОМ РЕБЕНКА 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ" 

104330020

0756 

3304011

338 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Писарева, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

175 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНАЯ 

ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1" 

103330340

7114 

3329012

453 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

Д.63Ч 

средний 

риск 

А 4 

176 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДОМ ДЛЯ ВЕТЕРАНОВ" 

103330200

4548 

3302018

070 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Кирова 

ул, д. 5 

средний 

риск 

А 4 

177 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СОБИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ" 

102330235

2215 

3309006

596 

601204, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНКА, ШИБАЕВА, д. 

3 

средний 

риск 

А 4 

178 ГУСЕВА ЛЮДМИЛА ЛЕОНИДОВНА 304333936

601284 

3301010

91393 

601651,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ, Д.42, 

КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

179 ГУСЛЯКОВ ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 311333907 3311023 601655,  Владимирская средний А 4 



28 
 

300011 56661 область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КОРОЛЁВА, Д.4, К.3, 

КВ.282 

риск 

180 Горицков Александр Алексеевич 304333421

200089 

3307002

52508 

602267,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Мечникова, Д.11 

средний 

риск 

А 4 

181 Государственное   бюджетное  учреждение   

социального   обслуживания  Владимирской 

области «Ковровский комплексный центр 

социального обслуживания населения». 

113333200

3859 

3305719

758 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Октябрьская, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

182 Государственное автономное 

профессиональное  образовательное 

учреждение  Владимирской области 

«Вязниковский технико-экономический 

колледж» 

102330295

4619 

3303001

094 

601441, Владимирская 

область, г. Вязники, ул. 

Герцена, д. 42. 

средний 

риск 

А 4 

183 Государственное автономное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области    

"Никологорский аграрно-промышленный 

колледж" 

102330295

2628 

3312001

982 

Владимирская область 

Вязниковский район 

поселок Никологоры 

улица 3 Пролетарская дом 

9 

средний 

риск 

А 4 

184 Государственное автономное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Кольчугинский дом-интернат 

милосердия для престарелых и инвалидов" 

103330040

1342 

3306006

870 

601787, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Веденеева 

ул, д. 12 

средний 

риск 

А 4 

185 Государственное автономное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Муромский комплексный центр 

социального обслуживания населения" 

102330215

8395 

3307014

312 

602205, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Спортивная, д. 13 

средний 

риск 

А 4 

186 Государственное бюджетное  учреждение 

здравоохранения  Владимирской области 

"Городская больница №6 г.Владимира" 

103330180

0388 

3327102

535 

600901, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, городок. 

Институтский, д.18, 

средний 

риск 

А 4 



29 
 

187 Государственное бюджетное  учреждение 

здравоохранения  Владимирской области « 

Городская клиническая больница №5  

г.Владимира" 

103330340

1966 

3329007

622 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир,  ул. 

Добросельская, д.38а. 

средний 

риск 

А 4 

188 Государственное бюджетное 

профессиональное  образовательное 

учреждение  Владимирской области 

"Владимирский технологический колледж" 

111332800

5691 

3328476

727 

600026, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Строителей пр-кт, д. 2Б 

средний 

риск 

А 4 

189 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение  Владимирской области 

"Владимирский строительный колледж" 

103330180

7660 

3327103

056 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Дзержинского ул, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

190 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение  Владимирской области 

"Муромский медицинский колледж" 

102330215

6217 

3307012

820 

602256, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ковровская, д. 18 

средний 

риск 

А 4 

191 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Александровский медицинский колледж" 

103330320

2481 

3301012

598 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Советская 

ул, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

192 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Владимирский базовый медицинский 

колледж" 

103330200

3690 

3302004

529 

600017, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Михайловская, д.10, 

средний 

риск 

А 4 

193 Государственное бюджетное учреждение 

Владимирской области "Владимирская база 

авиационной охраны лесов" 

107332700

0933 

3327829

112 

600022, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Аэропорт тер 

средний 

риск 

А 4 

194 Государственное бюджетное учреждение 

Владимирской области 

"Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг 

Владимирской области" 

110330400

0513 

3304019

552 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 47 

средний 

риск 

А 4 

195 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения  Владимирской области 

102330093

2885 

3314002

974 

601554, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

средний 

риск 

А 4 



30 
 

"Уршельская районная больница" н, п. Уршельский, ул. 

Московская, д.2Б, 

196 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения "Городская больница ЗАТО г. 

Радужный Владимирской области" 

103330341

2108 

3308004

571 

600910, Владимирская 

обл., г. Радужный, 9 

квартал, д.2 

средний 

риск 

А 4 

197 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Вязниковская центральная районная больница 

" 

109333800

0029 

3338004

924 

601441, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Киселева, 

д.72, 

средний 

риск 

А 4 

198 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Гороховецкая центральная районная 

больница" 

102330092

1995 

3313000

491 

601482, Владимирская 

обл., г. Гороховец, ул. 

Комсомольская, д.23. 

средний 

риск 

А 4 

199 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Ковровская многопрофильная городская 

больница №1" 

103330220

0469 

3305007

479 

601902, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Гагарина, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

200 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Кольчугинская районная стоматологическая 

поликлиника" 

105330090

5426 

3306009

863 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина ул, 

д. 13 

средний 

риск 

А 4 

201 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Муромская городская больница № 1" 

102330215

2411 

3307010

766 

Владимирская область, 

г.Муром, 

ул.Ленинградская дом 32 

корпус 5 

средний 

риск 

А 4 

202 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Муромская станция скорой медицинской 

помощи" 

102330215

2455 

3307015

740 

602256, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Островского, д.1-а 

средний 

риск 

А 4 

203 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Муромский кожно-венерологический 

диспансер" 

102330215

2829 

3307003

455 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. 

Коммунистическая, д.23-а, 

средний 

риск 

А 4 

204 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

102330215

2444 

3307011

946 

602256, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

средний 

риск 

А 4 



31 
 

"Муромский родильный дом" Муром, ул. Казанская, 

д.50, 

205 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Муромский центр лечебной физкультуры и 

спортивной медицины" 

102330215

3159 

3307011

939 

602264,Владимирская 

обл,г.Муром, ул.Южная, 

д.4-а 

средний 

риск 

А 4 

206 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областная станция переливания крови" 

103330200

3250 

3328101

213 

600005, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Студенческая, д.5, 

средний 

риск 

А 4 

207 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областная стоматологическая поликлиника" 

103330180

6735 

3327100

062 

600000, Владимирская 

область, г. Владимир 

ул.Никитская, д.3. 

средний 

риск 

А 4 

208 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областной госпиталь для ветеранов войн" 

104330221

1699 

3315009

524 

601322, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, 

Пенкино д, Набережная 

ул, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

209 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областной клинический онкологический 

диспансер" 

103330200

3833 

3329009

147 

600020, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Каманина, д.21, 

средний 

риск 

А 4 

210 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областной перинатальный центр" 

103330340

1890 

3329015

380 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, 

Константино-Еленинский 

проезд, д.1. 

средний 

риск 

А 4 

211 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Областной центр лечебной физкультуры и 

спортивной медицины" 

102330335

7648 

3329000

715 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 63 

средний 

риск 

А 4 

212 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Петушинская районная больница" 

103330140

1352 

3321004

154 

601144, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, д. 

Старые Петушки, ул. 

Шоссейная, д.3, 

средний 

риск 

А 4 

213 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Собинская районная больница" 

102330235

2150 

3309001

171 

601202, Владимирская 

обл, Собинский р-н, г. 

Собинка, ул. Ленина, д.92, 

средний 

риск 

А 4 



32 
 

214 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Станция скорой медицинской помощи г. 

Владимира" 

103330201

0917 

3302009

380 

600005, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Александра Матросова, 

д.28а, 

средний 

риск 

А 4 

215 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Станция скорой медицинской помощи г. 

Вязники" 

102330295

2144 

3303005

229 

601441, Владимирская 

обл., г. Вязники, ул. 

Благовещенская, д.31/15 

средний 

риск 

А 4 

216 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Стоматологическая поликлиника № 1 г. 

Вязники" 

102330295

1770 

3303001

672 

601440, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, г. Вязники, ул. 

Благовещенская, д. 9. 

средний 

риск 

А 4 

217 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Судогодская центральная районная больница 

имени Поспелова" 

102330275

1790 

3324001

095 

601350, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. Ленина, д.41-

б, 

средний 

риск 

А 4 

218 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Центр специализированной 

фтизиопульмонологической помощи" 

103330180

2270 

3327102

101 

600023, Владимирская 

область, г. Владимир, 

Судогодское шоссе, д.63 

средний 

риск 

А 4 

219 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Юрьев-Польская центральная районная 

больница" 

106332600

5225 

3326006

476 

601800, Владимирская 

обл., г. Юрьев-Польский, 

ул. 1 Мая, д.16 

средний 

риск 

А 4 

220 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Детская стоматологическая поликлиника г. 

Владимира» 

103330180

9012 

3302021

147 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

221 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Ковровская городская больница №2» 

102330195

4510 

3305005

834 

600900, Владимирская 

область, г.Ковров, ул. 

Первомайская, д.23 

средний 

риск 

А 4 

222 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Ковровская стоматологическая поликлиника» 

103330220

8103 

3305008

497 

601901, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Циолковского, 

д.12, 

средний 

риск 

А 4 



33 
 

223 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Ковровский кожно-венерологический 

диспансер» 

103330220

1657 

3305035

356 

601902, Владимирская 

область, Ковровский 

район, г.Ковров, 

ул.Федорова, д.1а 

средний 

риск 

А 4 

224 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Муромский наркологический диспансер» 

102330215

5140 

3307011

960 

602267, Владимирская 

область, Муромский 

район, г. Муром, площадь 

Крестьянина, д. 7. 

средний 

риск 

А 4 

225 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Стоматологическая поликлиника №2 г. 

Владимира» 

103330340

8280 

3329015

567 

600000, Владимирская 

обл., г.Владимир 

ул.Большая Московская, 

дом 3 

средний 

риск 

А 4 

226 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения особого типа  Владимирской 

области "Медицинский информационно-

аналитический центр" 

102330129

0583 

3327103

497 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Никитская, д. 3, оф. 47 

средний 

риск 

А 4 

227 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения особого типа Владимирской 

области "Бюро судебно-медицинской 

экспертизы" 

102330335

7175 

3329000

585 

600020, г. Владимир, ул. Б. 

Нижегородская, д. 65а 

средний 

риск 

А 4 

228 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания  Владимирской 

области "Ковровский специальный дом-

интернат для престарелых и инвалидов" 

103330220

7400 

3305009

099 

601907, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Дачная, д. 29 

средний 

риск 

А 4 

229 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Владимирский психоневрологический 

интернат" 

103330181

9748 

3327102

302 

600022, Владимирская 

обл, Владимир г, Чапаева 

ул, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

230 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Гусевской психоневрологический 

интернат" 

102330093

4293 

3314002

340 

601566, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, с. Дубасово, д. 70 

средний 

риск 

А 4 

231 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Киржачский комплексный центр 

104330100

3657 

3316011

565 

601010, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Советская, 

средний 

риск 

А 4 



34 
 

социального обслуживания населения" д.1, 

232 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Комплексный центр социального 

обслуживания населения Суздальского района" 

105330271

4827 

3310004

385 

601261, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Новый п, Центральная ул, 

д. 18 

средний 

риск 

А 4 

233 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Меленковский комплексный центр 

социального обслуживания населения" 

104330120

0513 

3319006

620 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Комсомольская ул, д. 107 

средний 

риск 

А 4 

234 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Оргтрудовский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов" 

103330220

5628 

3315002

800 

600003, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Оргтруд, ул. Набережная, 

д.6А, 

средний 

риск 

А 4 

235 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Петушинский комплексный центр 

социального обслуживания населения" 

102330110

4617 

3321011

289 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Ленина, д. 

1,3, эт. 2 

средний 

риск 

А 4 

236 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Психоневрологический интернат г. 

Гусь-Хрустальный, п. Гусевский" 

107330400

1210 

3304015

607 

601551, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Гусевский п, 

Строительная ул, д. 28 

средний 

риск 

А 4 

237 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области «Дом-интернат для престарелых и 

инвалидов «Пансионат г.Мурома» 

112333400

1372 

3334018

901 

602256, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ремесленная Слободка, д. 

18 

средний 

риск 

А 4 

238 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области «Новлянский дом-интернат  для 

престарелых и инвалидов» 

102330275

2076 

3322004

044 

602337, Владимирская 

область, Селивановский 

район, пос. Новлянка, ул. 

Парковая, 1. 

средний 

риск 

А 4 

239 Государственное казённое  

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области  кадетская школа-

интернат "Кадетский корпус" имени Дмитрия 

103330340

1493 

3308003

962 

600910, Владимирская 

обл, Радужный г, 17-й кв-

л, д. 1 

средний 

риск 

А 4 



35 
 

Михайловича Пожарского в ЗАТО г.Радужный 

240 Государственное казённое 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области "Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа - 

интернат г.Александрова" 

103330320

2206 

3301012

502 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, 

Двориковское шоссе ул, д. 

1 

средний 

риск 

А 4 

241 Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области    "Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат  г.Кольчугино" 

102330071

4370 

3306006

277 

601782 Владимирская 

область,г.Кольчугино, 

ул.Садовая,д.48 

средний 

риск 

А 4 

242 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области  "Отдел социальной 

защиты населения по Меленковскому району" 

111333400

0152 

3319008

722 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 1 Мая, д.40, 

средний 

риск 

А 4 

243 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Александровское 

лесничество" 

111333900

6550 

3301029

496 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Красной 

Молодежи ул, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

244 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Андреевское 

лесничество" 

111333700

0633 

3324123

537 

601370, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Андреево п, 

Коммунистическая ул, д. 

12 

средний 

риск 

А 4 

245 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Вязниковское 

лесничество" 

111333800

1590 

3338008

277 

601430, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, Нововязники 

мкр, Механизаторов ул, д. 

102б 

средний 

риск 

А 4 

246 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Киржачское 

лесничество" 

111331600

2810 

3316000

115 

601010, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Киржач г, Рябиновая ул, д. 

54 

средний 

риск 

А 4 

247 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Кольчугинское 

111332600

2570 

3306015

507 

601784, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



36 
 

лесничество" Кольчугино г, 

Ульяновское ш, д. 2 

248 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Отдел социальной 

защиты населения по Кольчугинскому району" 

111332600

0193 

3306014

990 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д.40, 

средний 

риск 

А 4 

249 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Отдел социальной 

защиты населения по Собинскому району" 

111333500

0074 

3309459

726 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, г. 

Собинка, ул. Димитрова, 

д.1, 

средний 

риск 

А 4 

250 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Отдел социальной 

защиты населения по Суздальскому району" 

111333600

0106 

3310006

382 

601293, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, г. 

Суздаль, пл. Красная, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

251 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Служба  гражданской 

обороны, пожарной безопасности, защиты 

населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций Владимирской области" 

111332801

4315 

3328480

152 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 96 

средний 

риск 

А 4 

252 Государственное казенное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Муромский дом ребенка 

специализированный" 

102330215

3236 

3307015

972 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Карла Маркса 

ул, д. 19 

средний 

риск 

А 4 

253 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания   Владимирской 

области  "Кольчугинский детский 

психоневрологический интернат  для  детей с  

особенностями  развития" 

102330071

2434 

3306002

593 

601781, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. Мира, 

д. 73 

средний 

риск 

А 4 

254 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области  "Суздальский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних" 

102330255

2690 

3325011

106 

601271, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, с. 

Сеславское, ул. 

Центральная, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

255 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Владимирский социально-

102330146

3624 

3328103

002 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Фейгина 

ул, д. 35А 

средний 

риск 

А 4 



37 
 

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних" 

256 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Гусь-Хрустальный социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних" 

103330020

3881 

3304009

508 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Октябрьская ул, д. 11, кв. 

59 

средний 

риск 

А 4 

257 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Ковровский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних" 

103330220

1349 

3305039

625 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Муромская, 

д.11а 

средний 

риск 

А 4 

258 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Муромский реабилитационный центр 

для детей и подростков с ограниченными 

возможностями" 

102330215

8538 

3307015

771 

602254, Владимирская 

обл., Муромский р-н, г. 

Муром, ул. Щербакова, 

д.3а, 

средний 

риск 

А 4 

259 ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ПАРТНЕРСТВО "ХУТОРОК" 

108333900

2780 

3301024

508 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА ГОРНАЯ, 11, , 

средний 

риск 

А 4 

260 ДАЧНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ "ОЗЕРНАЯ СЛОБОДА" 

107331600

3265 

3316014

510 

601025, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ,  , Д 

ВЛАСЬЕВО,  , , , 

средний 

риск 

А 4 

261 ДАЧНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ "СОСНОВЫЙ БОР" 

106333901

0470 

3311015

446 

601606, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ,  , 

Д МАРЕНКИНО,  , , , 

средний 

риск 

А 4 

262 Демидова Елена Леонидовна 304333426

500015 

3307002

24437 

602220,  Владимирская 

область, Муромский Р-Н, 

Д. Коржавино, УЛ. 

Рублевая, Д.1 

средний 

риск 

А 4 



38 
 

263 Департамент здравоохранения Владимирской 

области 

102330128

5787 

3327101

468 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Московская, д. 61 

средний 

риск 

А 4 

264 Департамент юстиции  Владимирской области 105330150

0042 

3328103

228 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 21 

средний 

риск 

А 4 

265 ЕДОВИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 316332800

097428 

3222004

33870 

600001,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-

КТ Ленина, Д.3, КВ.3 

средний 

риск 

А 4 

266 ЕЗЕРСКИЙ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 304331624

700026 

3316000

23390 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛ. КАЛИНИНА, Д.75, 

КВ.8 

средний 

риск 

А 4 

267 ЕЛИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 320332800

018737 

3328067

55054 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КИРОВА, Д. 20, КВ. 

65 

средний 

риск 

А 4 

268 ЕХЕНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 319332800

016241 

3306483

57304 

601781,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ПОБЕДЫ, Д. 7, КВ. 51 

средний 

риск 

А 4 

269 ЖДАНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 321332800

037451 

3327092

01702 

601280, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

С.П. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВСК

ОЕ, С ГОРИЦЫ, УЛ 

ВЕРХНЯЯ, Д. 28 

средний 

риск 

А 4 

270 ЖИЛИЩНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №22 

103330040

1738 

3306002

829 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. Дружбы, 

д.ДОМ 8 

средний 

риск 

А 4 



39 
 

271 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ "ВОСХОД - 5 " 

102330216

0265 

3307009

224 

602204, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Орловская, , д.15 

средний 

риск 

А 4 

272 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 25 

103330220

9258 

3305011

193 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Бабушкина, 

д.10 

средний 

риск 

А 4 

273 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 55 

103330201

7616 

3328102

305 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Почаевская, 

д.24 

средний 

риск 

А 4 

274 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 6 Г.КОСТЕРЕВО 

102330110

5090 

3321012

317 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Костерево, ул. 40 лет 

Октября, д.9 

средний 

риск 

А 4 

275 ЖИЛИЩНЫЙ КООПЕРАТИВ 

"ПРОЛЕТАРСКИЙ" 

114333200

0580 

3305720

182 

601910, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Пролетарская, д. 38а 

средний 

риск 

А 4 

276 ЖИРЯКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 304332736

608356 

3327002

28675 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Д.15 

средний 

риск 

А 4 

277 ЖИТЕЛЕВ АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 305332726

500047 

3327007

67740 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

НП. ТУРБАЗА ЛАДОГА, 

УЛ. СОСНОВАЯ, Д.40, 

КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

278 ЖИТЕЛЕВ ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 321332800

062659 

3327128

00992 

600023, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, НП 

ТУРБАЗА ЛАДОГА, УЛ 

СОСНОВАЯ, Д. 40, КВ. 2 

средний 

риск 

А 4 

279 ЖИТЕЛЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 305332711

900018 

3327010

07943 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

НП. ТУРБАЗА ЛАДОГА, 

УЛ. СОСНОВАЯ, Д.40, 

КВ.2 

средний 

риск 

А 4 



40 
 

280 ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 316332800

059847 

3329094

03752 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Нижняя Дуброва, д. 9, кв. 

106 

средний 

риск 

А 4 

281 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"БРИДЖТАУН ФУДС" 

102770055

3803 

7715290

822 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Куйбышева, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

282 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МЯСНАЯ ГАЛЕРЕЯ" 

103330201

6615 

3328426

765 

600009, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, Д. 65, 

ОФИС 10 

средний 

риск 

А 4 

283 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РЕГИСТР" 

111332801

2159 

3328478

636 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 308 

средний 

риск 

А 4 

284 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

ПО СВИНОВОДСТВУ "ВЛАДИМИРСКОЕ" 

102330335

2731 

3302012

103 

600903,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ ЛЕСНАЯ (ЛЕСНОЙ 

МКР.), Д.21 

средний 

риск 

А 4 

285 ЗАСТОЛБНОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 318332800

069127 

3306403

86857 

601786,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 

25, КВ. 58 

средний 

риск 

А 4 

286 ЗВЕРЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 304333209

700207 

3305008

45229 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЧАЙКОВСКОГО, 

Д.36А, КВ.23 

средний 

риск 

А 4 

287 ЗИМИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 320332800

024380 

3305753

28860 

601915,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Ореховая, Д.20, КВ.85 

средний 

риск 

А 4 



41 
 

288 ЗМИЕВ НИКОЛАЙ МАКСИМОВИЧ 320332800

014912 

7708718

20852 

601352,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Д. ЛОБАНОВО, Д. 16 

средний 

риск 

А 4 

289 Закрытое акционерное общество "АЛЬЯНС" 102330315

1046 

3301011

330 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Южный 

проезд, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

290 Закрытое акционерное общество 

"БИЗНЕСТРАСТ" 

103330202

1037 

3328428

265 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 41, 

офис 326 

средний 

риск 

А 4 

291 Закрытое акционерное общество "ЛПО ДАСА" 103330220

7993 

3305038

460 

601909, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Муромская ул, 

д. 14, корп. 5 

средний 

риск 

А 4 

292 Закрытое акционерное общество 

"Региональный логистический центр" 

105330154

9388 

3328436

442 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

293 Закрытое акционерное общество 

"СТАРОДВОРСКИЕ КОЛБАСЫ" 

103330201

6604 

3328426

780 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

294 Закрытое акционерное общество "Санаторий 

"Русский лес" 

102330235

1170 

3323005

153 

601201, Владимирская 

обл, Собинский р-н 

средний 

риск 

А 4 

295 ИШАНОВ ИШАН КАЮМОВИЧ 321370200

005381 

3711234

23642 

600024,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

3-я Кольцевая, Д.36, КВ.34 

средний 

риск 

А 4 

296 Иванов Андрей Геннадьевич 304332125

300018 

3321010

18421 

601120, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Быкова, д. 1, 

кв. 62 

средний 

риск 

А 4 

297 Избирательная комиссия Владимирской 

области 

103330201

3040 

3328101

943 

600000, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.21, 

средний 

риск 

А 4 

298 Индивидуальный предприниматель 

АКИМОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 

304332736

602952 

3327012

70278 

600902,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

средний 

риск 

А 4 



42 
 

МКР ЭНЕРГЕТИК, Д.9, 

КВ.42 

299 Индивидуальный предприниматель 

АЛЕКСЕЕВ ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ 

319332800

004358 

3327044

04628 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАЗИНА, Д. 24, КВ. 

74 

средний 

риск 

А 4 

300 Индивидуальный предприниматель АЛИЕВ 

РУСЛАН ШАПИЕВИЧ 

322332800

005754 

3316008

19658 

601025, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

С.П. КИПРЕВСКОЕ, Д 

КИПРЕВО, УЛ 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 9, КВ 1 

средний 

риск 

А 4 

301 Индивидуальный предприниматель АЛХАСОВ 

ГАСАН РАМАЗАНОВИЧ 

312333934

800030 

3301002

41896 

601652,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. СИРЕНЕВАЯ 

АЛЛЕЯ, Д.13-А, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

302 Индивидуальный предприниматель 

АМИРДЖАНЯН СЕЙРАН МИХАЙЛОВИЧ 

305332601

701422 

3306002

30211 

601786,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДРУЖБЫ, Д.29, КВ.25 

средний 

риск 

А 4 

303 Индивидуальный предприниматель 

АНДРИЙЦО ИРИНА СЕРГЕЕВНА 

321332800

003781 

3303017

44321 

601442, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ВЯЗНИКИ, Г 

ВЯЗНИКИ, УЛ 

ЩЕРБАКОВА, Д. 34 

средний 

риск 

А 4 

304 Индивидуальный предприниматель АНТИПОВ 

МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 

317332800

062526 

3306030

42946 

601770,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Д. УЛЬЯНИХА, Д. 64 

средний 

риск 

А 4 

305 Индивидуальный предприниматель АНТОНОВ 

АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

319332800

068902 

3328060

23068 

600020, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

средний 

риск 

А 4 



43 
 

УЛ. МИХАЙЛОВСКАЯ, 

Д. 57, КВ. 39 

306 Индивидуальный предприниматель 

АРЗАНОВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 

317332800

016811 

3301051

09683 

601655, Владимирская 

область, Александровский 

Р-Н, Г. Александров, УЛ. 

Жулева, Д.4, К.1, КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

307 Индивидуальный предприниматель 

АРТАМОШИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

312332604

700026 

3306023

04839 

601755,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

П. БАВЛЕНЫ, УЛ. 

ЛЕСНАЯ, Д.1, КВ.30 

средний 

риск 

А 4 

308 Индивидуальный предприниматель 

АРТАМОШИНА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА 

317332800

014872 

3306023

99767 

601755,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

П. БАВЛЕНЫ, УЛ. 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 

Д. 5, КВ. 65 

средний 

риск 

А 4 

309 Индивидуальный предприниматель 

БАЗЫКИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 

321332800

049062 

3316037

34466 

117574,  Г.Москва, УЛ. 

Вильнюсская, Д.7, К.2, 

КВ.561 

средний 

риск 

А 4 

310 Индивидуальный предприниматель 

БАЛАХОНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

322332800

003890 

3706054

90057 

601445, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ВЯЗНИКИ, Г 

ВЯЗНИКИ, ПЛ ИМЕНИ 

К.ЛИБКНЕХТА, Д. 9, КВ. 

2 

средний 

риск 

А 4 

311 Индивидуальный предприниматель БАХТИНА 

МАРИНА АВТАНДИЛОВНА 

308333929

100016 

3301029

04940 

601654,  Владимирская 

область, Александровский 

Р-Н, Г. Александров, УЛ. 

Октябрьская, Д.10, КВ.122 

средний 

риск 

А 4 

312 Индивидуальный предприниматель 

БЕССАРАБОВА АНАСТАСИЯ 

ГЕННАДЬЕВНА 

318332800

032619 

3321344

11317 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, Д. 18, КВ. 74 

средний 

риск 

А 4 



44 
 

313 Индивидуальный предприниматель 

БИРЮКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

316332800

082597 

3327608

48842 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. САДОВАЯ, Д. 10, КВ. 

1 

средний 

риск 

А 4 

314 Индивидуальный предприниматель БЛИНКОВ 

АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 

305330416

700021 

3304025

55786 

601505,  Владимирская 

область, Г. Гусь-

Хрустальный, ПР-КТ 

Теплицкий, Д.44, КВ.66 

средний 

риск 

А 4 

315 Индивидуальный предприниматель 

БУЛАНОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

315332800

004258 

3306014

81190 

600014,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 

34В, КВ. 81 

средний 

риск 

А 4 

316 Индивидуальный предприниматель 

БУЧЕНКОВА АННА ЛЕОНИДОВНА 

315332700

008021 

3327620

05870 

600001,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Офицерская, Д.1А, К.3, 

КВ.240 

средний 

риск 

А 4 

317 Индивидуальный предприниматель БУЯРОВ 

ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

317332800

054856 

3325016

72540 

601280,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Д. ЗЕЛЕНИ, УЛ. 

ПОЛЕВАЯ, Д. 9, КВ. 2 

средний 

риск 

А 4 

318 Индивидуальный предприниматель БЫЧКОВА 

ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 

319332800

070592 

3304001

87600 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КРАСНЫХ ПАРТИЗАН, 

Д. 21 

средний 

риск 

А 4 

319 Индивидуальный предприниматель Бурнакин 

Владимир Васильевич 

305331601

102732 

3321002

85294 

601144,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПЕТУШКИ, УЛ. 

ЧКАЛОВА, Д.57 

средний 

риск 

А 4 

320 Индивидуальный предприниматель Бухтияров 

Анатолий Николаевич 

304331617

000018 

3316002

98204 

601010,  Владимирская 

область, Киржачский Р-Н, 

Г. Киржач, УЛ. 

Космодемьянской, Д.26 

средний 

риск 

А 4 



45 
 

321 Индивидуальный предприниматель ВАРЕНИК 

НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 

305331601

102646 

3321001

42120 

601110,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

КОСТЕРЕВО, П. 

КОСТЕРЕВО-1, Д.439, 

КВ.77 

средний 

риск 

А 4 

322 Индивидуальный предприниматель ВДОВИНА 

НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 

318332800

001137 

3321035

90627 

601111,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

КОСТЕРЕВО, П. 

КОСТЕРЕВО-1, Д. 505, 

КВ. 21 

средний 

риск 

А 4 

323 Индивидуальный предприниматель 

ВЛАСЕНКО АЛЕНА ИГОРЕВНА 

319332800

054691 

3329135

98543 

600027,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ СУЗДАЛЬСКИЙ, 

Д. 13А, КВ. 82 

средний 

риск 

А 4 

324 Индивидуальный предприниматель 

ВОЛОЩЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

312333231

300015 

3305756

87555 

601910,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Маяковского, Д.2, КВ.161 

средний 

риск 

А 4 

325 Индивидуальный предприниматель ВОЛЬНОВ 

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

320332800

038520 

3702031

08919 

600037,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ФАТЬЯНОВА, Д. 2А, 

КВ. 60 

средний 

риск 

А 4 

326 Индивидуальный предприниматель 

ВОРОБЬЕВ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ 

316332800

073531 

3325000

13930 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

П. ЗАКЛЯЗЬМЕНСКИЙ, 

Д. 17А 

средний 

риск 

А 4 

327 Индивидуальный предприниматель 

ГАНАБОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 

322332800

016990 

3319021

09781 

602102, Владимирская 

область, муниципальный 

район МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД МЕЛЕНКИ, Г 

МЕЛЕНКИ, УЛ 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 130 

средний 

риск 

А 4 

328 Индивидуальный предприниматель 

ГАСПАРЯН ГАРИК СЕРЁЖАЕВИЧ 

304332812

600202 

3328041

59232 

600007,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

средний 

риск 

А 4 



46 
 

УЛ. ФЕЙГИНА, Д.25, 

КВ.2 

329 Индивидуальный предприниматель 

ГОЛДОБИН ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

316332800

093343 

3327061

13800 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 

УНИВЕРСИТЕТСКАЯ, Д. 

8, КВ. 50 

средний 

риск 

А 4 

330 Индивидуальный предприниматель ГОЛОВА 

ТАМАРА ВАЛЕРЬЕВНА 

318332800

026042 

3301036

96411 

601655, Владимирская 

область, Александровский 

Р-Н, Д. Холопово, УЛ. 

Медовая, Д.36 

средний 

риск 

А 4 

331 Индивидуальный предприниматель 

ГОЛУБЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 

316332800

104805 

3329002

54714 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР КОММУНАР, Д. 19, 

КВ. 2 

средний 

риск 

А 4 

332 Индивидуальный предприниматель 

ГОРБАТОВ КОНСТАНТИН ОЛЕГОВИЧ 

311333408

400062 

3307081

80100 

602201,  Владимирская 

область, Муромский Р-Н, 

С. Ковардицы, УЛ. 

Ромашковая, Д.16 

средний 

риск 

А 4 

333 Индивидуальный предприниматель ГРУДИНА 

ГАЛИНА ПАВЛОВНА 

321332800

053991 

3327043

78618 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 37, КВ. 122 

средний 

риск 

А 4 

334 Индивидуальный предприниматель ГУЛЯЙКО 

СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 

322332800

002040 

3304048

14891 

601506, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ ТОРФЯНАЯ, Д. 15, 

КВ. 147 

средний 

риск 

А 4 

335 Индивидуальный предприниматель Грачев 

Александр Владимирович 

304333229

500021 

3305004

37029 

601903,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, Д. ПОГОСТ, Д.110 

средний 

риск 

А 4 



47 
 

336 Индивидуальный предприниматель ДАНИЛОВ 

МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 

322332800

019222 

3311009

27782 

601672, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД СТРУНИНО, 

Г СТРУНИНО, ПРОЕЗД 

НАГОРНЫЙ 2-Й, Д. 12А 

средний 

риск 

А 4 

337 Индивидуальный предприниматель 

ДЕНИСОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 

316332800

082196 

3327073

36528 

600001,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Офицерская, Д.1А, К.3, 

КВ.240 

средний 

риск 

А 4 

338 Индивидуальный предприниматель 

ДЕСИНОВА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА 

306333435

300025 

3307017

20156 

602252,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

СПАРТАКОВСКАЯ, Д.12 

средний 

риск 

А 4 

339 Индивидуальный предприниматель 

ДМИТРИЕВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 

320332800

040848 

3301087

18764 

601657,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ГЕОЛОГОВ, Д. 8, КВ. 

8 

средний 

риск 

А 4 

340 Индивидуальный предприниматель ДУДНИК 

АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 

312332707

900040 

3327067

86027 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ГОРОДОК 

ПЕРЕКОПСКИЙ 

ВОЕННЫЙ, Д.19, КВ.13 

средний 

риск 

А 4 

341 Индивидуальный предприниматель ЕВСЕЕВ 

ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 

315331600

001860 

3321029

71901 

601122,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПОКРОВ, УЛ. 

ЗАРЕЧНАЯ, Д. 16 

средний 

риск 

А 4 

342 Индивидуальный предприниматель 

ЕМЕЛЬЯНОВ ЛЕОНИД ПЕТРОВИЧ 

319332800

045851 

3327001

31257 

601280,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, С. СНОВИЦЫ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 7, КВ. 36 

средний 

риск 

А 4 

343 Индивидуальный предприниматель 309333226 3305117 601903, Владимирская средний А 4 



48 
 

ЕРОФЕЕВА ИРИНА ИВАНОВНА 100027 70180 обл., г. Ковров, ул. 

Крупской, д. 55, стр. 59 

риск 

344 Индивидуальный предприниматель ЕРШОВ 

СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

306330407

900032 

3314034

80895 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БЕЗЫМЕНСКОГО, 

Д.3А, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

345 Индивидуальный предприниматель 

ЖИВОТЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

308333715

400047 

3324041

93430 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, Д.4, КВ.3 

средний 

риск 

А 4 

346 Индивидуальный предприниматель ЖУКОВА 

НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 

314333234

200042 

3305164

74964 

601901,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Фурманова, Д.60 

средний 

риск 

А 4 

347 Индивидуальный предприниматель ЗИНИНА 

ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 

314333236

700080 

3305021

34573 

601901,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ФУРМАНОВА, Д. 33, КВ. 

38 

средний 

риск 

А 4 

348 Индивидуальный предприниматель ИВАНОВА 

ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 

307333921

800025 

3301038

35190 

601650,  Владимирская 

область, Александровский 

Р-Н, Г. Александров, УЛ. 

Революции, Д.87, КВ.3 

средний 

риск 

А 4 

349 Индивидуальный предприниматель ИСАЕВ 

ИМРАН АБДУЛЛАЕВИЧ 

307332818

400010 

3328043

92013 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ТРАКТОРНАЯ, Д.1, 

К.В, КВ.814 

средний 

риск 

А 4 

350 Индивидуальный предприниматель ИСАКОВА 

ИРИНА ПАВЛОВНА 

318332800

063753 

3329105

43169 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СЕМАШКО, Д. 8, КВ. 

52 

средний 

риск 

А 4 

351 Индивидуальный предприниматель КАЗНИН 

АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

304332719

000019 

3327006

70403 

600014,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 3-Я ЛИНИЯ, Д.13 

средний 

риск 

А 4 

352 Индивидуальный предприниматель 

КАЛАБЗИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

313332621

300010 

3306031

09573 

601780,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

средний 

риск 

А 4 



49 
 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.12, КВ.23 

353 Индивидуальный предприниматель 

КАЛИНИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

320508100

161440 

5053010

52728 

601021,  Владимирская 

область, Киржачский Р-Н, 

Г. Киржач, МКР Красный 

Октябрь, УЛ. Прибрежная, 

Д.1, СТР.4, КВ.16 

средний 

риск 

А 4 

354 Индивидуальный предприниматель КАЛИТА 

ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА 

310331630

200012 

3321044

05242 

601110,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

КОСТЕРЕВО, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.22, 

-, - 

средний 

риск 

А 4 

355 Индивидуальный предприниматель КАНАЕВ 

ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 

321332800

005719 

3311100

01133 

601651, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Лермонтова, д. 20 

средний 

риск 

А 4 

356 Индивидуальный предприниматель КАЮМОВ 

АБДУРАУФ АБДУРАХМОНОВИЧ 

319332800

009937 

4029037

04612 

601535,  Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, Д. 

БОРИСОВО, Д. 12 

средний 

риск 

А 4 

357 Индивидуальный предприниматель КИМ 

СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

312333905

800020 

3301037

40318 

601651,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КОМСОМОЛЬСКИЙ 

ПОСЕЛОК, Д.24, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

358 Индивидуальный предприниматель 

КИСЕЛЕВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 

313331613

700032 

7728801

36191 

601021,  Владимирская 

область, Киржачский Р-Н, 

Г. Киржач, МКР Красный 

Октябрь, УЛ. Прибрежная, 

Д.1/3, КВ.8 

средний 

риск 

А 4 

359 Индивидуальный предприниматель КЛЮЕВА 

ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 

318332800

055281 

3328052

22342 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 103, 

средний 

риск 

А 4 



50 
 

КВ. 41 

360 Индивидуальный предприниматель КОЗЫРЕВ 

АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

304333907

000035 

3301031

44805 

601652,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. СОВХОЗНАЯ, Д.18 

средний 

риск 

А 4 

361 Индивидуальный предприниматель КОЛЬЧЕВ 

ВЯЧЕСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 

315331600

000430 

3321012

63896 

601125,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, 

ПГТ ВОЛЬГИНСКИЙ, Д. 

1, КВ. 28 

средний 

риск 

А 4 

362 Индивидуальный предприниматель КОМАРОВ 

ВЯЧЕСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 

307334004

400031 

3329081

44907 

600007,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЧАЕВСКАЯ, Д.7, 

КВ.38 

средний 

риск 

А 4 

363 Индивидуальный предприниматель 

КОНОПЛЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 

320332800

030631 

3327626

53373 

600901,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Бородинская (Пиганово 

мкр.), Д.4, К.14, КВ.32 

средний 

риск 

А 4 

364 Индивидуальный предприниматель 

КОРОВИНА ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА 

304334036

600069 

3329087

55818 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОРОВСКОГО, Д.4, 

КВ.5 

средний 

риск 

А 4 

365 Индивидуальный предприниматель 

КОСТЮЧЕНКО МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ 

314332726

000020 

3327004

63781 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ИСКРИСТАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д.13 

средний 

риск 

А 4 

366 Индивидуальный предприниматель 

КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

304333420

800339 

3307004

87556 

602205,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Светлая, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

367 Индивидуальный предприниматель КУЗИН 

АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

310333218

200017 

3305710

66483 

601907,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Охотничья, Д.2Б, КВ.22 

средний 

риск 

А 4 

368 Индивидуальный предприниматель 305334024 3329048 600035,  Владимирская средний А 4 



51 
 

КУЗНЕЦОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 900082 24605 область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КУЙБЫШЕВА, Д.58, 

КВ.48 

риск 

369 Индивидуальный предприниматель 

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 

312332827

100018 

3328050

19407 

600014,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-

КТ Строителей, Д.12, 

КВ.79 

средний 

риск 

А 4 

370 Индивидуальный предприниматель 

КУЛЬПИНА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 

322332800

006545 

3319036

81543 

600037, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

НИЖНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

29, КВ. 94 

средний 

риск 

А 4 

371 Индивидуальный предприниматель 

КУПРИЯНОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 

317332800

035550 

3307007

26606 

602256,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

КОВРОВСКАЯ, Д. 16, КВ. 

43 

средний 

риск 

А 4 

372 Индивидуальный предприниматель 

Керимханова Татьяна Григорьевна 

304333836

502261 

3303023

00061 

601442,  Владимирская 

область, Вязниковский Р-

Н, Г. Вязники, УЛ. 

Смычка, Д.13 

средний 

риск 

А 4 

373 Индивидуальный предприниматель 

ЛАВРЕНТЬЕВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

304333632

300058 

3310000

21190 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.22 

средний 

риск 

А 4 

374 Индивидуальный предприниматель 

ЛАВРЕНТЬЕВА ОЛЬГА ПАВЛОВНА 

304333632

300036 

3310000

21017 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.22 

средний 

риск 

А 4 

375 Индивидуальный предприниматель ЛАВРОВА 

СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА 

304333936

606670 

3311007

45535 

601630,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, П БАЛАКИРЕВО, КВ-

Л ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, Д. 4, 

КВ. 54 

средний 

риск 

А 4 



52 
 

376 Индивидуальный предприниматель ЛАЗАРЕВ 

ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 

304333434

500412 

3320000

74885 

602212, Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-

Н, Д. ВОЛНИНО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.32, 

КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

377 Индивидуальный предприниматель ЛАРИН 

МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 

316332800

056185 

3327112

15406 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КУЙБЫШЕВА, Д. 66, 

КВ. 114 

средний 

риск 

А 4 

378 Индивидуальный предприниматель ЛЕВИНА 

ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

320332800

013288 

3308015

42161 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 3-Й, Д. 34, КВ. 2 

средний 

риск 

А 4 

379 Индивидуальный предприниматель ЛОБОВ 

АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 

319332800

037713 

3305003

42962 

601911,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ГРИБОЕДОВА, Д. 121, 

КВ. 48 

средний 

риск 

А 4 

380 Индивидуальный предприниматель 

ЛОСКУТОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 

314331608

700017 

3316042

19965 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛ. НОВАЯ, Д.6 

средний 

риск 

А 4 

381 Индивидуальный предприниматель 

ЛУКЬЯНОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

304332619

700017 

3326000

87290 

601800,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

ЮЖНАЯ, Д.2 

средний 

риск 

А 4 

382 Индивидуальный предприниматель ЛЫЗЛОВ 

АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

315334000

001443 

3329122

90690 

,  Владимирская область, 

Г. ВЛАДИМИР, УЛ. 

КОМИССАРОВА, Д. 

10/13, КВ. 22 

средний 

риск 

А 4 

383 Индивидуальный предприниматель 

ЛЫСЕНКОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

306333424

900014 

3307017

27137 

602254,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Фрунзе, Д.6А 

средний 

риск 

А 4 

384 Индивидуальный предприниматель Ларионова 

Наталья Львовна 

304331607

100010 

3316001

84983 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

средний 

риск 

А 4 



53 
 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛ. 1-Й ПРОЕЗД, Д.2, 

КВ.13 

385 Индивидуальный предприниматель МАКАРОВ 

МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 

314333922

500011 

3311035

04908 

601630,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, П. БАЛАКИРЕВО, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

386 Индивидуальный предприниматель 

МАКАРОВА ОЛЬГА ЭДУАРДОВНА 

315333200

008550 

3305734

47163 

601915,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЕЛОВАЯ, Д.84/7, КВ.19 

средний 

риск 

А 4 

387 Индивидуальный предприниматель 

МАКСИМОВ ГЛЕБ ГЕННАДЬЕВИЧ 

304332707

800041 

3327012

20044 

600006,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ИЛЬИНСКАЯ 

ПОКАТАЯ, Д.21 

средний 

риск 

А 4 

388 Индивидуальный предприниматель 

МАЛЫШЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

310333204

300049 

3305006

71251 

601951,  Владимирская 

область, Ковровский Р-Н, 

Д. Гридино, Д.56 

средний 

риск 

А 4 

389 Индивидуальный предприниматель МАЛЯСОВ 

РОМАН БОРИСОВИЧ 

321332800

002804 

3329000

72320 

600024, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СПЕРАНСКОГО, Д. 1, 

КВ. 68 

средний 

риск 

А 4 

390 Индивидуальный предприниматель 

МАРТЫНОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

312331601

800010 

5034002

07432 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д.62 

средний 

риск 

А 4 

391 Индивидуальный предприниматель 

МАРТЬЯНОВА НАДЕЖДА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

319332800

009061 

3311029

89304 

601672,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. СТРУНИНО, УЛ. 

НОРИЛЬСКАЯ, Д. 5, КВ. 

28 

средний 

риск 

А 4 



54 
 

392 Индивидуальный предприниматель 

МИРОНОВА СОФЬЯ КХАЛИДОВНА 

315334000

009852 

3329126

75308 

600031,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ, Д. 

38А, КВ. 30 

средний 

риск 

А 4 

393 Индивидуальный предприниматель 

МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 

318332800

008818 

3305078

97160 

601911,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ГРИБОЕДОВА, Д. 13, КВ. 

177 

средний 

риск 

А 4 

394 Индивидуальный предприниматель МИХИНА 

АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

320332800

040024 

3338000

42436 

601442,  Владимирская 

область, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

ВЯЗНИКИ, УЛ. 

СМЫЧКА, Д. 14 

средний 

риск 

А 4 

395 Индивидуальный предприниматель МОРЕВ 

ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

305332601

700177 

3306000

65092 

601781,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ФУРМАНОВА, Д.17А, 

КВ.3 

средний 

риск 

А 4 

396 Индивидуальный предприниматель МОТУЗ 

ВИТАЛИЙ ЮРЬЕВИЧ 

321332800

039301 

3329000

04778 

600035, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д. 19, КВ. 

121 

средний 

риск 

А 4 

397 Индивидуальный предприниматель 

МУКСИНОВА ПОЛИНА БОРИСОВНА 

321332800

028232 

3329082

54071 

600028, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЛАКИНА, Д. 187А, КВ. 48 

средний 

риск 

А 4 

398 Индивидуальный предприниматель МУРИН 

АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 

321332800

044861 

3329053

28663 

600035, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

средний 

риск 

А 4 



55 
 

БЕЗЫМЕНСКОГО, Д. 5А, 

КВ. 16 

399 Индивидуальный предприниматель 

МУСАТКИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 

304333936

607721 

3301000

55240 

601651,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КОМСОМОЛЬСКИЙ 

ПОСЕЛОК, Д.39 

средний 

риск 

А 4 

400 Индивидуальный предприниматель 

НАЖМУДИНОВ МУХУМА АЛИЕВИЧ 

320332800

015595 

0546003

01552 

601785,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, ПЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 3, КВ. 34 

средний 

риск 

А 4 

401 Индивидуальный предприниматель ПАВЛОВ 

ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

304333506

400062 

3323001

08976 

125284,  Г.Москва, ПР-КТ 

Ленинградский, Д.29, К.4, 

КВ.178 

средний 

риск 

А 4 

402 Индивидуальный предприниматель 

ПАНФИЛОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 

307333918

600012 

3311000

11781 

601630,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, П. БАЛАКИРЕВО, 

Д.11, КВ.45 

средний 

риск 

А 4 

403 Индивидуальный предприниматель ПЕРШИН 

ИВАН ИГОРЕВИЧ 

322332800

014041 

5038135

28364 

601650, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, ПЕР 

КАЗАРМЕННЫЙ, Д. 2, 

КВ. 16 

средний 

риск 

А 4 

404 Индивидуальный предприниматель 

ПЕТЕНИНА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 

317332800

032270 

3328048

91608 

600009,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СЕВЕРНАЯ, Д. 25, 

КВ. 10 

средний 

риск 

А 4 

405 Индивидуальный предприниматель 317332800 3327050 601275,  Владимирская средний А 4 



56 
 

ПЕЧОРИНА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 064692 25421 область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, С. СУВОРОТСКОЕ, 

УЛ. КРАСНАЯ, Д. 56 

риск 

406 Индивидуальный предприниматель 

ПЛАТОНЕНКО КИРИЛЛ ГЕННАДЬЕВИЧ 

321332800

013085 

3305031

18006 

601966, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОВРОВСКИЙ, 

Г.П. ПОСЕЛОК 

МЕЛЕХОВО, П 

МЕЛЕХОВО, УЛ 

ЗЕЛЕНАЯ, Д. 8 

средний 

риск 

А 4 

407 Индивидуальный предприниматель ПОПОВ 

ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 

319332800

027844 

3307023

53075 

602253,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

КАРАЧАРОВСКОЕ, Д. 14, 

КВ. 4 

средний 

риск 

А 4 

408 Индивидуальный предприниматель 

ПОТЕМКИН ГЕННАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

304770000

539096 

7734006

61808 

601246,  Владимирская 

область, Собинский Р-Н, 

Д. Митрофаниха, УЛ. 

Луговая, Д.21 

средний 

риск 

А 4 

409 Индивидуальный предприниматель 

ПОТЕМКИНА ЖАННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

314332829

600010 

3328904

21057 

600000,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Ильича, Д.14, КВ.24 

средний 

риск 

А 4 

410 Индивидуальный предприниматель 

ПРОХОРОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

317332800

065212 

3326041

84048 

601821,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, С. 

ШИПИЛОВО, Д. 129 

средний 

риск 

А 4 

411 Индивидуальный предприниматель Пирогов 

Дмитрий Олегович 

304334036

602570 

3329001

93973 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д.3Б, 

КВ.58 

средний 

риск 

А 4 

412 Индивидуальный предприниматель РАЗИКОВ 

АЛИШЕР ГАЙРАТОВИЧ 

316715400

088069 

6726082

64315 

601641,  Владимирская 

область, Александровский 

Р-Н, Г. Карабаново, УЛ. 

Пушкина, Д.26, КВ.8 

средний 

риск 

А 4 



57 
 

413 Индивидуальный предприниматель РЕДЬКИН 

АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

317332800

021598 

3316001

88040 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

ЧЕХОВА, Д. 2, КВ. 22 

средний 

риск 

А 4 

414 Индивидуальный предприниматель РЫБАКОВ 

ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 

304331613

400036 

3316000

28906 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

КВ-Л ЮЖНЫЙ, Д.4, 

КВ.49 

средний 

риск 

А 4 

415 Индивидуальный предприниматель РЫБАКОВ 

ЯРОСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

320332800

048073 

3316005

39040 

601021, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД КИРЖАЧ, 

МКР КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, КВ-Л 

ЮЖНЫЙ, Д. 4, КВ. 49 

средний 

риск 

А 4 

416 Индивидуальный предприниматель 

РЯЗАНОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 

313331618

500022 

3316020

04114 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛ. ПРИБРЕЖНАЯ, Д.1, 

К.1, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

417 Индивидуальный предприниматель Рузин 

Михаил Владимирович 

307333435

500044 

3319019

40425 

602141, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, д. 

Тургенево, ул. Муромская, 

д.42, 

средний 

риск 

А 4 

418 Индивидуальный предприниматель САДКОВА 

ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 

322332800

033076 

3319033

78089 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КРАЙНОВА, Д. 4, КВ. 88 

средний 

риск 

А 4 

419 Индивидуальный предприниматель САРГСЯН 

ВАНУШ САМВЕЛОВИЧ 

320332800

010503 

3301067

78616 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

средний 

риск 

А 4 



58 
 

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ЖУЛЕВА, Д. 5, КВ. 

82 

420 Индивидуальный предприниматель САХНО 

ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

320332800

030263 

3308006

65202 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 7/1, Д. 111 

средний 

риск 

А 4 

421 Индивидуальный предприниматель 

СЕННИКОВ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 

304331903

700013 

3319014

01991 

602102,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

КАМАНИНА, Д.93, КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

422 Индивидуальный предприниматель 

СЕСТРЕЖИВИТОВСКИЙ ЛЕОНИД 

ИВАНОВИЧ 

310333534

400013 

3309010

61239 

601241,  Владимирская 

область, Собинский Р-Н, 

Г. Лакинск, УЛ. 

Лермонтова, Д.39, КВ.62 

средний 

риск 

А 4 

423 Индивидуальный предприниматель 

СИБИРЕВА КСЕНИЯ ГЕННАДЬЕВНА 

322330000

010819 

3328925

20215 

109382,  Г.Москва, УЛ. 

Люблинская, Д.145, КВ.10 

средний 

риск 

А 4 

424 Индивидуальный предприниматель 

СКВОРЦОВ ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 

310330418

200021 

3304033

48542 

601501,  Владимирская 

область, Г. Гусь-

Хрустальный, УЛ. 

Октябрьская, Д.42, КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

425 Индивидуальный предприниматель 

СКВОРЦОВА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА 

320332800

048292 

3315008

71647 

601300,  Владимирская 

область, Камешковский Р-

Н, Г. Камешково, УЛ. 

Совхозная, Д.21, КВ.32 

средний 

риск 

А 4 

426 Индивидуальный предприниматель 

СКОСЫРЕВ ДМИТРИЙ ПАВЛОВИЧ 

318332800

012599 

3328111

18540 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 115, 

КВ. 41 

средний 

риск 

А 4 

427 Индивидуальный предприниматель 

СКОСЫРЕВА КИРА ПАВЛОВНА 

314332834

400099 

3328917

53520 

600009,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Фейгина, Д.9, КВ.8 

средний 

риск 

А 4 

428 Индивидуальный предприниматель СЛЕЗКИН 

СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

306332705

700029 

3327053

79477 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.65, 

средний 

риск 

А 4 



59 
 

КВ.54 

429 Индивидуальный предприниматель 

СОКОЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

305333211

600032 

3305043

24026 

601971,  Владимирская 

область, Ковровский Р-Н, 

С. Малышево, Д.81А 

средний 

риск 

А 4 

430 Индивидуальный предприниматель 

СТАРОСТИН СТАНИСЛАВ 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

304333229

200066 

3305034

88889 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЗОИ 

КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ, 

Д.1, К.9, КВ.10 

средний 

риск 

А 4 

431 Индивидуальный предприниматель 

СТАХАНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

315332700

004574 

3328080

44546 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МОПРА, Д. 12А, КВ. 

31 

средний 

риск 

А 4 

432 Индивидуальный предприниматель 

СУББОТИНА ОЛЬГА ВИТАЛЬЕВНА 

320370200

025916 

3702047

48823 

600901,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Всесвятская (Юрьевец 

мкр.), Д.3, КВ.196 

средний 

риск 

А 4 

433 Индивидуальный предприниматель СУЧКОВ 

ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

306330419

300025 

3304049

54994 

601542,  Владимирская 

область, Гусь-

Хрустальный Р-Н, Д. 

Шабаново, Д.7 

средний 

риск 

А 4 

434 Индивидуальный предприниматель Самсонов 

Александр Иванович 

304334010

400030 

3327004

14907 

600027,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-Д ФЕСТИВАЛЬНЫЙ, 

Д.8 

средний 

риск 

А 4 

435 Индивидуальный предприниматель Синева 

Анастасия Владимировна 

304333410

000069 

3307083

97713 

602263,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Пролетарская, Д.35, КВ.59 

средний 

риск 

А 4 

436 Индивидуальный предприниматель Сладкова 

Ирина Анатольевна 

304332735

000516 

3327000

96972 

600021,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Демьяна Бедного, Д.28 

средний 

риск 

А 4 

437 Индивидуальный предприниматель Слесарева 

Екатерина Петровна 

304330436

600018 

3304002

29681 

601501,  Владимирская 

область, Г. Гусь-

Хрустальный, УЛ. Ленина, 

средний 

риск 

А 4 



60 
 

Д.21, КВ.2 

438 Индивидуальный предприниматель Степанов 

Алексей Владимирович 

308333910

900027 

3301005

43914 

601652,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ЗЕЛЕНЫЙ БУЛЬВАР, 

Д.33 

средний 

риск 

А 4 

439 Индивидуальный предприниматель 

ТАТАРИНОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 

313502922

400028 

5029008

53802 

601670, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Струнино, ул. 

Островского, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

440 Индивидуальный предприниматель 

ТИМОФЕЕВ АЛЕКСАНДР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

304332704

700020 

3327007

71049 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.45, 

КВ.69 

средний 

риск 

А 4 

441 Индивидуальный предприниматель ТИХОНОВ 

СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

318332800

067318 

3323019

89452 

601220,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, П СТАВРОВО, УЛ. 

ЮБИЛЕЙНАЯ, Д. 17, КВ. 

102 

средний 

риск 

А 4 

442 Индивидуальный предприниматель 

ТРЕТЬЯКОВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ 

304334022

200055 

3329018

70956 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СЕВЕРНАЯ, Д.4А, 

КВ.31 

средний 

риск 

А 4 

443 Индивидуальный предприниматель 

ТЯЖЕЛЬНИКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

307331634

700015 

7716733

45903 

601021,  Владимирская 

область, Киржачский Р-Н, 

Г. Киржач, МКР Красный 

Октябрь, УЛ. Прибрежная, 

Д.1СТР4, КВ.16 

средний 

риск 

А 4 

444 Индивидуальный предприниматель 

ФЕДОРОВА ИРИНА ЭДУАРДОВНА 

317332800

006051 

3334113

56052 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛЬВА ТОЛСТОГО, Д. 18, 

КВ. 63 

средний 

риск 

А 4 

445 Индивидуальный предприниматель 318332800 3323020 601221,  Владимирская средний А 4 



61 
 

ФИЛИППОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 040668 28959 область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, П СТАВРОВО, УЛ. 

МИЧУРИНА, Д. 5 

риск 

446 Индивидуальный предприниматель ФИРСОВА 

ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 

319332800

014640 

3329103

17106 

600018,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КОМИССАРОВА, Д. 

14, КВ. 44 

средний 

риск 

А 4 

447 Индивидуальный предприниматель ФОМИН 

АЛЕКСАНДР ГЕННАДИЕВИЧ 

309333920

800052 

3301034

65950 

601603, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, д. Марино, ул. 

Молодежная, д. 16 

средний 

риск 

А 4 

448 Индивидуальный предприниматель ФРОЛОВ 

АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 

315332600

001101 

3306015

83322 

601770,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 1 

ЛИНИЯ ЛЕСПРОМХОЗА, 

Д. 18А 

средний 

риск 

А 4 

449 Индивидуальный предприниматель Фокина 

Елена Викторовна 

304333424

300155 

3320000

80335 

602208,  Владимирская 

область, Муромский Р-Н, 

С. Панфилово, УЛ. 

Калинина, Д.1 

средний 

риск 

А 4 

450 Индивидуальный предприниматель 

ХРИСТОФОРОВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 

304332727

800032 

3329002

59938 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПЕР. НОВО-ЯМСКОЙ, 

Д.8, КВ.68 

средний 

риск 

А 4 

451 Индивидуальный предприниматель ХРОМОВ 

ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 

320332800

048920 

3316026

62434 

601010, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД КИРЖАЧ, Г 

КИРЖАЧ, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 43 

средний 

риск 

А 4 

452 Индивидуальный предприниматель ХРУНОВ 

ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

319332800

017433 

3306408

80760 

601770,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



62 
 

НОВАЯ (БЕЛАЯ РЕЧКА 

МКР.), Д.6, КВ.17 

453 Индивидуальный предприниматель Хованских 

Александр Николаевич 

304334017

000011 

3329002

54009 

600020,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

Д.27А, КВ.23 

средний 

риск 

А 4 

454 Индивидуальный предприниматель ЦАТУРЯН 

САМВЕЛ ЕГИШЕЕВИЧ 

304330604

900010 

3306000

16063 

601782,  Владимирская 

область, Кольчугинский Р-

Н, Г. Кольчугино, УЛ. 2-я 

Больничная, Д.24 

средний 

риск 

А 4 

455 Индивидуальный предприниматель ЧАГИНА 

СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 

316332800

090082 

3304004

25943 

601503,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д. 17 

средний 

риск 

А 4 

456 Индивидуальный предприниматель ЧАЩИН 

ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 

316332800

103646 

3305011

09599 

454136,  Челябинская 

область, Г. Челябинск, УЛ. 

Художника Русакова, Д.2, 

КВ.136 

средний 

риск 

А 4 

457 Индивидуальный предприниматель 

ЧЕСТНОВА ВЕРА ВИКТОРОВНА 

307332731

300043 

3327110

46187 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д.15, КВ.164 

средний 

риск 

А 4 

458 Индивидуальный предприниматель ЧУБАРОВ 

СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

318332800

056105 

3329063

07754 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БЕЗЫМЕНСКОГО, Д. 

11Б, КВ. 385 

средний 

риск 

А 4 

459 Индивидуальный предприниматель ЧУДИН 

АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 

312333232

700029 

3305754

07818 

601965,  Владимирская 

область, Ковровский Р-Н, 

П. Новый, УЛ. Лесная, 

Д.6, КВ.4 

средний 

риск 

А 4 

460 Индивидуальный предприниматель 

ШАПОВАЛ ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА 

304334012

700023 

3308000

55422 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 1-Й, Д.33, КВ.60 

средний 

риск 

А 4 

461 Индивидуальный предприниматель 

ШЕЛЕПИН МАКСИМ ИГОРЕВИЧ 

312333412

400036 

3319036

70090 

602208,  Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-

средний 

риск 

А 4 



63 
 

Н, С. ПАНФИЛОВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.84 

462 Индивидуальный предприниматель 

ШЕМЯКИНА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

317332800

016421 

3329007

05879 

600032,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАСТОПЧИНА, Д. 

45Б, КВ. 34 

средний 

риск 

А 4 

463 Индивидуальный предприниматель 

ШЕРЕМЕТЬЕВА НАТАЛЬЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА 

304330406

900044 

3304004

22276 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАРЛА МАРКСА, Д.58А, 

КВ.46 

средний 

риск 

А 4 

464 Индивидуальный предприниматель 

ШЕСТАКОВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 

322332800

027420 

3328907

06704 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БЕЛОКОНСКОЙ, Д. 8А, 

КОМ. 111 

средний 

риск 

А 4 

465 Индивидуальный предприниматель 

ШМЕЛЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 

305332818

500029 

3327046

99058 

,  Владимирская область, 

Г. ВЛАДИМИР, УЛ. 

ФЕЙГИНА, Д.9, КВ.8 

средний 

риск 

А 4 

466 Индивидуальный предприниматель Юдин 

Роман Анатольевич 

304334010

400011 

3329010

20451 

600027,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-

КТ Суздальский, Д.35, 

КВ.72 

средний 

риск 

А 4 

467 Инспекция государственного надзора за 

техническим состоянием самоходных машин и 

других видов техники Владимирской области 

105330160

9393 

3328103

316 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Ставровская, д.4а, 

средний 

риск 

А 4 

468 Инспекция государственной охраны объектов 

культурного наследия  Владимирской области 

107334000

6365 

3329047

520 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Ленина, д.59, 

средний 

риск 

А 4 

469 КАЗНИНА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 315332700

003111 

3327626

54641 

600037,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, Д. 30, КВ. 123 

средний 

риск 

А 4 



64 
 

470 КЛИМОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 322332800

010348 

3306464

73270 

601787, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО, Г 

КОЛЬЧУГИНО, УЛ 

ВЕДЕНЕЕВА, Д. 3, КВ. 19 

средний 

риск 

А 4 

471 КОВРОВСКОЕ РАЙОННОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

(ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ) 

103330220

3131 

3317003

912 

601966, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, д. 69 

средний 

риск 

А 4 

472 КОМАРОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА 305334001

500029 

3308005

54301 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 1-Й, Д.31, КВ.93 

средний 

риск 

А 4 

473 КОМАРОВА НИНА АЛЕКСЕЕВНА 305333414

403735 

3307082

64209 

 средний 

риск 

А 4 

474 КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

102330125

2336 

3326001

982 

Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н., г. 

Юрьев-Польский, ул. 1 

Мая, д.72 

средний 

риск 

А 4 

475 КОМЛЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 318332800

050363 

3327128

28821 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГВАРДЕЙСКАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д. 11, 

КВ. 72 

средний 

риск 

А 4 

476 КОНЯЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 321332800

061456 

3301009

58884 

601650, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

КУТУЗОВА, Д. 10 

средний 

риск 

А 4 

477 КРУГЛОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 314334020

200028 

3329117

85379 

600018, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д. 22, кв. 164 

средний 

риск 

А 4 



65 
 

478 КРЮЧКОВ ВАЛЕНТИН СЕРГЕЕВИЧ 304333412

700051 

3307000

84564 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Воровского, д. 67, кв. 83 

средний 

риск 

А 4 

479 КУЗНЕЦОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 314334009

700069 

3329123

46864 

600027,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Комиссарова, Д.9, КВ.26 

средний 

риск 

А 4 

480 КУЗНЕЦОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 322332800

011660 

3314062

16200 

601566, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, С.П. 

ПОСЕЛОК КРАСНОЕ 

ЭХО, П КРАСНОЕ ЭХО, 

УЛ НОВАЯ СТРОЙКА, Д. 

16 

средний 

риск 

А 4 

481 КУЛИКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 317332800

039809 

3324002

34082 

601351,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Г. СУДОГДА, УЛ. 

ХИМИКОВ, Д. 3, КВ. 12 

средний 

риск 

А 4 

482 КУЛИКОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 308332814

300022 

3328079

26182 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИХАЙЛОВСКАЯ, 

Д.8А, КВ.119 

средний 

риск 

А 4 

483 КУРЛОВИЧ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 304333233

000152 

3305015

56607 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

НИКИТИНА, Д.3 

средний 

риск 

А 4 

484 КУЧЕРОВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 304334031

500322 

3329014

29798 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.199А, КВ.91 

средний 

риск 

А 4 

485 Казнина Нина Александровна 304332713

300017 

3327000

66255 

600001,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Офицерская, Д.1А, К.3, 

КВ.195 

средний 

риск 

А 4 

486 Климов Валерий Сергеевич 304333418

000139 

3307036

04035 

602252,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



66 
 

Трудовая, Д.21, КВ.76 

487 Кобец Инесса Вячеславовна 304332821

500079 

3329011

11204 

600014,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-

КТ Строителей, Д.4, КВ.69 

средний 

риск 

А 4 

488 Комитет по управлению имуществом 

Администрации Собинского района 

Владимирской области 

102330235

3073 

3323002

113 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Садовая ул, д. 

4, кв. 5 

средний 

риск 

А 4 

489 Комитет по управлению муниципальным 

имуществом, градостроительству и 

архитектуре администрации муниципального 

образования Гусь-Хрустальный район 

(муниципальный район) Владимирской 

области 

105330030

1064 

3304012

148 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Карла Либкнехта ул, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

490 ЛАЗАРЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 318332800

020084 

3334107

76008 

602212,  Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-

Н, Д. ВОЛНИНО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 32, 

КВ. 1 

средний 

риск 

А 4 

491 ЛУКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 320332800

019506 

3316004

01268 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 60 

ЛЕТ ОКТЯБРЯ, Д. 19 

средний 

риск 

А 4 

492 ЛЯДАНОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 311332710

400032 

5249054

02239 

600024,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПУГАЧЁВА, Д.62, 

КВ.56 

средний 

риск 

А 4 

493 Лечебно-профилактическое учреждение 

"Поликлиника" ОАО "Муромтепловоз" 

102330215

6492 

3307012

146 

602266, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Филатова, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

494 Любавин Михаил Валентинович 304333418

100195 

3307024

99733 

602266,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Кленовая, Д.36, КВ.9 

средний 

риск 

А 4 

495 МАЛЫШЕВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 312332719 3327060 600901,  Владимирская средний А 4 



67 
 

100026 10210 область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Д.10, 

КВ.26 

риск 

496 МАРКОВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 310334015

100070 

3328063

92717 

600035,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Безыменского, Д.6А, 

КВ.156 

средний 

риск 

А 4 

497 МАТВЕЕВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 319332800

012255 

3315999

65274 

601962,  Владимирская 

область, Ковровский Р-Н, 

Д. Побочнево, Д.19А 

средний 

риск 

А 4 

498 МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ" (РЕАЛИЗУЮЩИЙ 

ЗАДАЧИ И ФУНКЦИИ ОРГАНОВ 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ НА ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ И ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

103330020

3023 

3304004

299 

601501, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

РУДНИЦКОЙ, д. ДОМ 2 

средний 

риск 

А 4 

499 МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

"МУРОМСКИЙ" (РЕАЛИЗУЮЩИЙ ЗАДАЧИ 

И ФУНКЦИИ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОКРУГ МУРОМ И МУРОМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

102330215

8440 

3307010

117 

602267, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, МОСКОВСКАЯ, 

д. 35А 

средний 

риск 

А 4 

500 МЕЛЕХОВСКОЕ ПОСЕЛКОВОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

103330220

5386 

3317004

137 

601966, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, д. 

33А 

средний 

риск 

А 4 

501 МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД СВЯТО-

ВОЗНЕСЕНСКОГО КАФЕДРАЛЬНОГО 

СОБОРА ГОРОДА МУРОМА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ МУРОМСКОЙ 

103330361

1274 

3334002

740 

602267, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. 

МОСКОВСКАЯ, Д.15А, , 

средний 

риск 

А 4 



68 
 

ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ 

ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ) 

502 МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД СВЯТО-

СРЕТЕНСКОГО ХРАМА ГОРОДА МУРОМА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ МУРОМСКОЙ 

ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ 

ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ) 

112330000

0317 

3334999

080 

602217, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. КАРЛА 

МАРКСА, Д.55, , 

средний 

риск 

А 4 

503 МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ХРАМА 

ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ 

РАДОНЕЖСКОГО ПОСЕЛКА СТЕПАНЦЕВО 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ МУРОМСКОЙ 

ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ 

ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ) 

118332800

2131 

3312040

501 

601427, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ,  , П 

СТЕПАНЦЕВО, ПЕР. 

БОЛЬНИЧНЫЙ, Д. 8, , 

средний 

риск 

А 4 

504 МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ХРАМА 

СВЯТОГО БЛАГОВЕРНОГО КНЯЗЯ 

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО ГОРОДА 

ВЯЗНИКИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУРОМСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ 

ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ 

ПАТРИАРХАТ) 

119332800

5089 

3303036

604 

601441,  Владимирская 

область, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

ВЯЗНИКИ, УЛ. 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 28 

средний 

риск 

А 4 

505 МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ЦЕРКОВЬ ХРИСТИАН ВЕРЫ 

ЕВАНГЕЛЬСКОЙ ПЯТИДЕСЯТНИКОВ 

"ЭММАНУИЛ" Г.ВЛАДИМИРА 

103330360

7150 

3329022

412 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ВОСТОЧНАЯ, Д. 80Б, , 

КВ. 120,  , 

средний 

риск 

А 4 

506 МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

103330200

9663 

3328102

873 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ТОКАРЕВА, Д.1 

средний 

риск 

А 4 

507 МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ 

ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

115334000

4674 

3315012

358 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

средний 

риск 

А 4 



69 
 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДЕТСКИЙ САД № 1 

"СВЕТЛЯЧОК" Г. КАМЕШКОВО 

Камешково, ул. 

Совхозная, д.ДОМ 23 

508 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ " ЗАРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ" 

111331600

2546 

3316018

881 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., с. 

Заречье, ул. Центральная, 

д.17 

средний 

риск 

А 4 

509 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ЗАГОРОДНЫЙ ЛАГЕРЬ ОТДЫХА И 

ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ "БЕРЁЗКА" 

113333200

3848 

3305719

740 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Первомайская, 

д.32 

средний 

риск 

А 4 

510 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

103330220

1680 

3305009

606 

601915, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ ЕЛОВАЯ, 

Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

511 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОКРУГА МУРОМ 

"ДИРЕКЦИЯ МАССОВЫХ И 

ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ" 

112333400

0855 

3334018

411 

Владимирская обл., г. 

Муром, пл. 1100-летия 

Мурома, д.ДОМ 2 

средний 

риск 

А 4 

512 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЗУНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 

103330320

1910 

3311008

199 

601605, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Д. ЛИЗУНОВО, УЛ. 

МУСАТОВА, Д. 3 

средний 

риск 

А 4 

513 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 

"АЛЕНУШКА" ПОСЕЛКА ГОЛОВИНО" 

102330275

2637 

3324009

721 

601395, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

СУДОГОДСКИЙ Р-Н, 

С.П. ГОЛОВИНСКОЕ, 

УЛ. РАДУЖНАЯ, Д.14 

средний 

риск 

А 4 

514 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 

"СЕМИЦВЕТИК" С. СНОВИЦЫ" 

119332801

0391 

3325014

234 

601280, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, с. 

Сновицы, ул. Школьная, д. 

4А 

средний 

риск 

А 4 



70 
 

515 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 12" 

103330020

1220 

3304007

243 

601503, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МАЯКОВСКОГО, Д.12 

средний 

риск 

А 4 

516 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 13" 

102330215

7306 

3307009

538 

602266, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЮБИЛЕЙНАЯ, Д.56-А 

средний 

риск 

А 4 

517 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 32 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА" 

103330020

1142 

3304007

331 

601505, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МИКРОРАЙОН, Д.24А 

средний 

риск 

А 4 

518 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 39" 

103330020

1054 

3304006

948 

601506,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ПРУДИНСКАЯ, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

519 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 

ГОРОДА СУДОГДА" 

102330275

1581 

3324010

011 

601352, Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Г. СУДОГДА, ПЕР. 

СПОРТИВНЫЙ, Д.12А 

средний 

риск 

А 4 

520 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №28" Г. 

КОСТЕРЕВО-1 

114331600

1696 

3321023

414 

601111, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Костерево, п. Костерево-1, 

д.490 

средний 

риск 

А 4 

521 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД П. СОКОЛ" 

113334000

2828 

3325007

692 

601278, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СОКОЛ, 

д. 17 

средний 

риск 

А 4 

522 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ПОСЕЛКА 

БЕГ" 

102330275

3165 

3324010

237 

601352, Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, П. БЕГ, УЛ. 

СПОРТИВНАЯ 

средний 

риск 

А 4 

523 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА "ДЕТСКИЙ 

САД № 18" 

102330146

3162 

3328101

654 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. НИКИТИНА, Д.2 А 

средний 

риск 

А 4 



71 
 

524 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА "ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 

102" 

102330335

7923 

3329022

726 

600031, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СУВОРОВА, Д. 6А 

средний 

риск 

А 4 

525 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 Д. 

НОВЛЯНКА СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

102330275

1438 

3322010

802 

602337, Владимирская 

область, 

СЕЛИВАНОВСКИЙ Р-Н, 

Д. НОВЛЯНКА, УЛ. 

СОВХОЗНАЯ, Д. 16 

средний 

риск 

А 4 

526 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 

103330220

1580 

3305038

082 

601909,  Владимирская 

область, Г КОВРОВ, УЛ 

МАЯКОВСКОГО, Д. 114 

средний 

риск 

А 4 

527 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 

116332805

6517 

3301034

513 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 27 

средний 

риск 

А 4 

528 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 

"СОЛНЫШКО" КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

103330220

9456 

3317007

138 

601962,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, П. МАЛЫГИНО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 59Б 

средний 

риск 

А 4 

529 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ДЕТСКИЙ САД №3 "РОМАШКА" 

102330092

2974 

3313004

312 

601480, Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.42 

средний 

риск 

А 4 

530 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА 

ДЕТСКИЙ САД № 18 "КОЛОКОЛЬЧИК" 

102330235

3656 

3323005

403 

601225, Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, Д. ТОЛПУХОВО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.17 

средний 

риск 

А 4 

531 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

103330220

2042 

3305017

149 

601902, Владимирская 

обл, д. 8 

средний 

риск 

А 4 



72 
 

"ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) 

ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "АЗИМУТ" 

532 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

102330275

2945 

3324005

766 

601389, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

им Воровского, ул. 

Спортивная, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

533 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕМИДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

102330093

2973 

3314003

551 

601532, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, 

С.П. ДЕМИДОВСКОЕ, Д. 

ДЕМИДОВО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.8 

средний 

риск 

А 4 

534 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МОЛОТИЦКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

102330215

4589 

3320003

648 

602213, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

БОРИСОГЛЕБСКОЕ, С. 

МОЛОТИЦЫ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.24 

средний 

риск 

А 4 

535 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НОВО - АЛЕКСАНДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

103330280

1036 

3325010

367 

601282, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, С.П. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВСК

ОЕ, С. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВО, 

УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д. 8 

средний 

риск 

А 4 

536 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПОРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

103330280

1245 

3325010

744 

601252, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, С.П. 

ПАВЛОВСКОЕ, С. 

ПОРЕЦКОЕ, УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



73 
 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.6 

537 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 10" 

103330020

1329 

3304007

187 

601508,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МИРА, Д.2 

средний 

риск 

А 4 

538 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №2 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ 

ЗВЕЗДЫ А.А.КУЗОРА" 

103330020

1274 

3304007

155 

601505, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МИКРОРАЙОН, Д.53 

средний 

риск 

А 4 

539 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5" 

102330071

3061 

3306006

245 

601784,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 8 

средний 

риск 

А 4 

540 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

102334106

9751 

3319005

168 

602141, Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, 

Д. ТУРГЕНЕВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

541 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЧААДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

102330215

4413 

3320003

711 

602221, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

БОРИСОГЛЕБСКОЕ, С. 

ЧААДАЕВО, УЛ. 

НОВАЯ, Д.21 

средний 

риск 

А 4 

542 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЧАМЕРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

102330275

2318 

3324005

036 

601366, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Чамерево с, Первомайская 

ул, д. 1 

средний 

риск 

А 4 



74 
 

543 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЧУЛКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

114333201

3824 

3313028

289 

601470,  Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, П. 

ЧУЛКОВО, Д. 2 

средний 

риск 

А 4 

544 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОРИС-ГЛЕБСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

102330215

5821 

3320003

694 

602212, Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-

Н, С. БОРИСОГЛЕБ, УЛ. 

ПРУДОВАЯ, Д.49 

средний 

риск 

А 4 

545 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БУЛАТНИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

102330215

6020 

3320003

510 

602204, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

КОВАРДИЦКОЕ, С. 

БУЛАТНИКОВО, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.15А 

средний 

риск 

А 4 

546 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАХРОМЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

103330221

1337 

3315006

820 

601335, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КАМЕШКОВСКИЙ, С.П. 

ВАХРОМЕЕВСКОЕ, П 

ИМ МАКСИМА 

ГОРЬКОГО, УЛ 

БЕРЕЗОВАЯ, Д. 1А 

средний 

риск 

А 4 

547 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45" 

103330180

7550 

3327102

782 

600902,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ ЭНЕРГЕТИКОВ 

(ЭНЕРГЕТИК МКР.), Д.1 

средний 

риск 

А 4 

548 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КОВРОВА «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЯСТРЕБЦОВА» 

103330220

2845 

3305018

287 

601902, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Клязьменская 

ул, д. 14 

средний 

риск 

А 4 



75 
 

549 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КОВРОВА «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ДМИТРИЯ ФЕДОРОВИЧА УСТИНОВА» 

103330220

3000 

3305035

109 

601915 Владимирская 

область, город Ковров, 

улица Строителей, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

550 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОВАРДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

102330215

3269 

3320003

655 

602201, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

КОВАРДИЦКОЕ, С. 

КОВАРДИЦЫ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

551 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3 Г. КАМЕШКОВО 

103330221

0985 

3315006

900 

601300, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КАМЕШКОВСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД КАМЕШКОВО, Г 

КАМЕШКОВО, УЛ 

СВЕРДЛОВА, Д. 28 

средний 

риск 

А 4 

552 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №5 ИМЕНИ СТАРШЕГО 

ЛЕЙТЕНАНТА В.В.ЗИНЕНКО 

103330320

1139 

3301012

365 

601657, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ДВОРИКОВСКОЕ 

ШОССЕ, Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

553 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПАНФИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

102330215

4028 

3320003

503 

602208, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

КОВАРДИЦКОЕ, С. 

средний 

риск 

А 4 



76 
 

ПАНФИЛОВО, УЛ. 

МОЛОДЁЖНАЯ, Д.15 

554 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ "ЛЕСНОЙ 

ГОРОДОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КОВРОВ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

110333200

2894 

3317015

812 

Владимирская обл., 

Ковровский р-н., д. 

Бельково 

средний 

риск 

А 4 

555 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

ПОСЕЛКА ЗОЛОТКОВО" 

113330400

1456 

3314007

860 

601545, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ЗОЛОТКОВО, 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, 

д. 29 

средний 

риск 

А 4 

556 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

"РАЙОННЫЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ" 

113333200

0493 

3313010

186 

601482, Владимирская 

обл., Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Парковая, 

д. 60 

средний 

риск 

А 4 

557 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

РАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ 

ИМ. В.В.ЗУБОВА" 

115333900

0946 

3301033

911 

601650, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, д. 

ДОМ 89 

средний 

риск 

А 4 

558 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

115333900

0957 

3311022

852 

601630, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, 

КЛУБНАЯ, д. ДОМ 11, к. 

СТРОЕНИЕ 11 

средний 

риск 

А 4 

559 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДАР" 

115333900

0902 

3301033

870 

601650, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ЛЕНИНА, д. ДОМ 24 

средний 

риск 

А 4 



77 
 

560 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

"МЕЩЁРА" 

103330020

4849 

3304010

729 

601570, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г.П. 

ГОРОД КУРЛОВО, Г 

КУРЛОВО, УЛ 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 20 

средний 

риск 

А 4 

561 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

"ОКА" 

102330215

7174 

3307017

786 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.95 

средний 

риск 

А 4 

562 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

"РЕКОРД" 

104330320

2348 

3301017

003 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. БАЗУНОВА 

средний 

риск 

А 4 

563 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

"СУДОГОДЕЦ"" 

115330400

0079 

3324124

636 

601352, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД СУДОГДА, Г 

СУДОГДА, УЛ 

МУРОМСКОЕ ШОССЕ, 

Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

564 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

103330000

0282 

3303005

412 

601441, Владимирская 

область, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

ВЯЗНИКИ, УЛ. 

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ, Д. 

24/12 

средний 

риск 

А 4 

565 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" 

102330125

2820 

3326003

789 

Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н., г. 

Юрьев-Польский, ул. 1 

Мая, д.72 

средний 

риск 

А 4 

566 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

103330180

4733 

3327102

398 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

средний 

риск 

А 4 



78 
 

ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИМИРА 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 ПО ЛЫЖНЫМ 

ГОНКАМ И БИАТЛОНУ ИМЕНИ А.А. 

ПРОКУРОРОВА" 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, Д.2 

А 

567 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИМИРА 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 4 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" 

103330180

5514 

3327102

817 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГЕРОЯ РОССИИ 

КУТУЗОВА, Д.45Д 

средний 

риск 

А 4 

568 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИМИРА 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ 

№ 2" 

103330340

6014 

3329030

188 

600031, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ, Д.56 

средний 

риск 

А 4 

569 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

"ТРИУМФ" 

103330220

9643 

3315006

756 

601301, Владимирская 

область, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

ГОГОЛЯ, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

570 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВРОВСКОГО 

РАЙОНА "ИВАНОВСКОЕ" 

112333200

3332 

3317016

372 

Владимирская обл., 

Ковровский р-н., п. 

Красный Октябрь, ул. 

Комсомольская, д.2А 

средний 

риск 

А 4 

571 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  "ГОРКИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ" 

102330125

3612 

3326004

750 

Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н., с. 

Горки, ул. Механическая, 

д.ДОМ 11 

средний 

риск 

А 4 

572 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ГОРОДСКАЯ 

БИБЛИОТЕКА"  ГОРОД КИРЖАЧ 

Киржачского района Владимирской области 

107331600

3716 

3316014

742 

601021, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧ, КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, СВЕРДЛОВА, 

д. 2 

средний 

риск 

А 4 

573 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КУЛЬТУРНО-

105330128

0746 

3327822

974 

600902, Владимирская 

область, городской округ 

средний 

риск 

А 4 



79 
 

ДОСУГОВЫЙ КОМПЛЕКС" ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭНЕРГЕТИКОВ 

(ЭНЕРГЕТИК МКР.), Д.7 

574 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "РАЙОННЫЙ 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" 

111330400

3339 

3304021

625 

601500, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-

АПОСТОЛА, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

575 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЦЕНТР 

КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА" 

119332800

0502 

3314008

790 

601566, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, п. Красное Эхо, ул. 

Школьная, д.19 

средний 

риск 

А 4 

576 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И 

ОТДЫХА ГОРОДА ВЛАДИМИРА" 

103330202

0718 

3328103

122 

600009, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д. 36А 

средний 

риск 

А 4 

577 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ 

И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ" 

102330125

2347 

3326003

891 

601800, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 1 МАЯ, 

Д.4 

средний 

риск 

А 4 

578 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КОВРОВСКОГО 

РАЙОНА "КОВРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА" 

103330220

5090 

3317007

025 

601978,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, П. 

ПЕРВОМАЙСКИЙ, Д.20 

средний 

риск 

А 4 

579 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПОСЕЛКА МЕЛЕХОВО 

КОВРОВСКОГО РАЙОНА "МЕЛЕХОВСКОЕ" 

112333200

3300 

3317016

358 

601966, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВСКИЙ, 

МЕЛЕХОВО, 

средний 

риск 

А 4 



80 
 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, д. 90 

580 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БАРСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

113331600

0850 

3316004

134 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., п. 

Барсово 

средний 

риск 

А 4 

581 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "КОСТЕРЕВСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ БАНЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КОСТЕРЕВО" 

110331600

0325 

3321028

927 

601110, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

КОСТЕРЕВО,  , УЛ. 

ЛАГЕРНАЯ, Д.2, , 

средний 

риск 

А 4 

582 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АРХИВ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА" 

114333900

1640 

3301033

132 

601654, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

д. ДОМ 13 

средний 

риск 

А 4 

583 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АРХИВ КОЛЬЧУГИНСКОГО 

РАЙОНА" 

118332800

4200 

3306018

956 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 50 лет 

СССР, д.ДОМ 8 

средний 

риск 

А 4 

584 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

РАЙОННЫЙ АРХИВ" 

111330400

2503 

3314007

348 

601570, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КУРЛОВО, БАЗАРНАЯ, 

д. 34Б 

средний 

риск 

А 4 

585 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ИНФОРМАЦИОННО - 

ХОЗЯЙСТВЕННО - ТРАНСПОРТНЫЙ 

ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ КАРИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ" 

114333900

1299 

3311022

411 

601603, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, с. Большое Каринское, 

ул. Деревенская, , д.98 

средний 

риск 

А 4 

586 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, 

МОЛОДЕЖНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

РАЙОНА" 

106333901

4738 

3301019

755 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КРАСНОЙ 

средний 

риск 

А 4 



81 
 

МОЛОДЕЖИ, Д. 4, 

ПОМЕЩ. 7-18 

587 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ 

СПОРТА, СЕМЬИ И МОЛОДЕЖИ" 

114330400

0102 

3304023

397 

601501, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-

АПОСТОЛА, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

588 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ" ГОРОДА 

КИРЖАЧ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

109331600

1866 

3316016

531 

601021, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧ, КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, ПУШКИНА, д. 

8Б 

средний 

риск 

А 4 

589 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ 

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 

СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА" 

115334000

0065 

3310007

107 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, пл. Красная, д. 1, 

каб.5 

средний 

риск 

А 4 

590 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ХОЗЯЙСТВЕННО-

ТРАНСПОРТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРКИНСКОЕ" 

109331600

1877 

3316016

588 

601035, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, ГОРКА, 

СВОБОДА, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

591 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО 

УЧЕТА И МЕТОДИЧЕСКОЙ РАБОТЫ 

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА" 

116332806

3997 

3301034

908 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, пер. 

Казарменный, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

592 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ" 

116332806

3117 

3304025

210 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ КАЛИНИНА, Д. 1А 

средний 

риск 

А 4 



82 
 

593 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР УСЛУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СИМСКОЕ" 

109332600

1900 

3326008

554 

601830, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

СИМА, СОВЕТСКАЯ, д. 

47 

средний 

риск 

А 4 

594 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА" 

111333400

4959 

3319008

930 

602102, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 

Красноармейская, д. 102 

средний 

риск 

А 4 

595 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

112330400

1435 

3314007

690 

601530, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, п. Анопино, ул. 

Почтовая, д. 30 

средний 

риск 

А 4 

596 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

112330400

1534 

3314007

725 

601554, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УРШЕЛЬСКИЙ, 

ВОЗНЕСЕНСКОГО, д. 3А 

средний 

риск 

А 4 

597 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ" 

111332600

2371 

3326009

879 

Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н., г. 

Юрьев-Польский, ул. 1 

Мая, д.72 

средний 

риск 

А 4 

598 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ ГОРОДА КУРЛОВО" 

112330400

1149 

3314007

595 

601570, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КУРЛОВО, СОВЕТСКАЯ, 

д. 8 

средний 

риск 

А 4 

599 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

112332600

1369 

3326010

120 

601830, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

средний 

риск 

А 4 



83 
 

ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ" СИМА, СОВЕТСКАЯ, д. 

47 

600 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ ОТДЕЛА ПО КУЛЬТУРЕ, 

ФИЗКУЛЬТУРЕ И СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ 

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

112330400

1655 

3304022

604 

601501, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-

АПОСТОЛА, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

601 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ" 

112333600

0941 

3315010

745 

601300, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВО, 

СВЕРДЛОВА, д. ДОМ 10 

средний 

риск 

А 4 

602 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ 

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА" 

111333800

1688 

3338008

326 

601480, Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

НАГОРНАЯ, Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

603 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ 

ОБРАЗОВАНИЯ" ГОРОХОВЕЦКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

111333800

1677 

3338008

333 

601480, Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.17 

средний 

риск 

А 4 

604 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

112330400

1292 

3314007

651 

601532, Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, Д. 

ДЕМИДОВО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.42 

средний 

риск 

А 4 

605 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ " ГОРКИНСКИЙ 

111331600

1985 

3316018

747 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., п. Горка, 

средний 

риск 

А 4 



84 
 

ДОМ КУЛЬТУРЫ" ул. Свобода, д.26 

606 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ " ИЛЬКИНСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ" 

111331600

1963 

3316018

754 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., д. 

Илькино, ул. Центральная, 

д.ДОМ 40 

средний 

риск 

А 4 

607 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЕЛЕЦКИЙ ДОМ 

КУЛЬТУРЫ" 

111331600

1897 

3316018

698 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., д. 

Ельцы, ул. Молодежная, 

д.15 

средний 

риск 

А 4 

608 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА 

"ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И 

МЕТОДИЧЕСКОЙ РАБОТЫ СИСТЕМЫ 

ОБРАЗОВАНИЯ" 

113333400

1932 

3334020

890 

Владимирская обл., г. 

Муром, пл. Крестьянина, 

д.6 

средний 

риск 

А 4 

609 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУДОГОДСКОГО РАЙОНА 

"ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ" 

111333700

0589 

3324123

505 

Владимирская обл., 

Судогодский р-н., г. 

Судогда, ул. 

Коммунистическая, д.1 

средний 

риск 

А 4 

610 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ"ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ" 

103330020

1692 

3304004

027 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ КАЛИНИНА, Д. 1А 

средний 

риск 

А 4 

611 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

МНОГООТРАСЛЕВОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ВОДОСНАБЖЕНИЕ" Г.СОБИНКА 

107333500

0221 

3309011

050 

601204, Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, Г. СОБИНКА, ПР-КТ 

РАБОЧИЙ, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

612 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "КОСТЕРЕВСКИЕ 

КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КОСТЕРЕВО 

116332806

3282 

3321026

849 

601110, Владимирская 

область, муниципальный 

район ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

КОСТЕРЕВО, Г.П. 

ГОРОД КОСТЕРЕВО, УЛ. 

ПИСЦОВА, Д. 54, ЭТАЖ 

средний 

риск 

А 4 



85 
 

2, ПОМЕЩ. 18 

613 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "СПЕЦПРЕДПРИЯТИЕ" 

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

104330020

1515 

3304011

560 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

СУЛОВСКАЯ, Д.2 

средний 

риск 

А 4 

614 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОХОВЕЦКОГО 

РАЙОНА "ГОРОХОВЕЦКИЙ ВОДОКАНАЛ" 

119332800

0656 

3313028

835 

Владимирская обл., 

Гороховецкий р-н., г. 

Гороховец, ул. Братьев 

Бесединых, д.ДОМ 7, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 26 

средний 

риск 

А 4 

615 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ КАМЕШКОВСКОГО 

РАЙОНА "ИНЖЕНЕРНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

115334000

2408 

3315012

206 

601300, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. 

Молодежная, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

616 МУХАЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 319332800

054561 

3327010

74869 

600033,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 2-Я КОЛЬЦЕВАЯ, Д. 

26А, КВ. 31 

средний 

риск 

А 4 

617 МУХИН НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 317332800

047554 

3327109

24583 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БЕЗЫМЕНСКОГО, Д. 

17Г, КВ. 232 

средний 

риск 

А 4 

618 Медицинская компания "Эльф" общество с 

ограниченной ответственностью равнозначно 

общество с ограниченной ответственностью 

Медицинская компания "Эльф" 

103330340

3462 

3328401

665 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Гагарина, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

619 Меленковское районное потребительское 

общество 

102330106

8526 

3319000

096 

602102, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 

Коммунистическая, д. 45 

средний 

риск 

А 4 

620 Местная общественная организация 

"Спортивный клуб "Небесный дракон" города 

Коврова 

119332801

0886 

3305800

367 

601910, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Маяковского, д. 6, кв. 203 

средний 

риск 

А 4 

621 Местное отделение Общероссийской 110330000 3310004 601293, Владимирская средний А 4 



86 
 

общественно-государственной организации 

"Добровольное общество содействия армии, 

авиации и флоту России" Суздальского района 

Владимирской области 

0682 882 обл, Суздальский р-н, 

Суздаль г, Советская ул, д. 

38, корп. литер Б 

риск 

622 Министерство труда и занятости  населения  

Владимирской области 

103330200

5934 

3328102

785 

600009,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ФЕЙГИНА, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

623 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  детский сад № 29 

103330220

5892 

3305038

163 

601901, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Чернышевского 

ул, д. 6, корп. А 

средний 

риск 

А 4 

624 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 12 «Ромашка» 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития детей 

102330235

1984 

3309004

856 

601243 Владимирская 

область, Собинский район, 

г. Лакинск, ул. Зеленая, д. 

16 

средний 

риск 

А 4 

625 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 13 «Василёк» 

105330240

7102 

3323008

732 

601223, Владимирская 

обл, Собинский р-н, д. 

Курилово, ул. 

Молодежная, д.9, 

средний 

риск 

А 4 

626 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 14 «Золотая рыбка» 

102330235

1885 

3309004

831 

601240 Владимирская 

область, Собинский район, 

г.Лакинск, ул. 

Текстильщиков, д.З 

средний 

риск 

А 4 

627 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 12 

102330195

2915 

3305040

758 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Грибоедова, д. 

9б 

средний 

риск 

А 4 

628 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

комбинированного вида детский сад  №5 

"Радуга" 

102330092

2402 

3313004

305 

601482, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Горького, 

д.21, 

средний 

риск 

А 4 

629 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное  учреждение  Костинская  

102330110

6740 

3321006

360 

601126, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, д. 

средний 

риск 

А 4 



87 
 

основная  общеобразовательная школа  

Петушинского района Владимирской области 

Костино, 

630 Муниципальное автономное  учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств №2 им. С.С. Прокофьева" города 

Владимира 

103330200

9333 

3302017

020 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Кирова 

ул, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

631 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад № 109" 

103330340

3605 

3329010

382 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Суворова, д.4-а, 

средний 

риск 

А 4 

632 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №108" 

102330128

7899 

3327102

461 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Верхняя, д.32-а, 

средний 

риск 

А 4 

633 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад № 12» 

112332800

5525 

3328485

200 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Фатьянова, д. 14 

средний 

риск 

А 4 

634 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 36" 

103330340

0657 

3329022

444 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, 

ул.Добросельская, д. 179-

А. 

средний 

риск 

А 4 

635 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 37" 

103330180

6977 

3327102

694 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Верхняя, д.32-б, 

средний 

риск 

А 4 

636 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа №39" 

103330180

5965 

3327102

849 

600037, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Нижняя, д.28-а, 

средний 

риск 

А 4 

637 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г.Владимира 

"Средняя общеобразовательная школа № 25" 

103330201

1830 

3328900

544 

600026, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Горького, д.107А, 

средний 

риск 

А 4 

638 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г.Владимира 

«Гимназия № 35» 

103330340

2571 

3329013

432 

600027, Владимирская 

обл.,  г.Владимир, 

ул.Комиссарова, д.39. 

средний 

риск 

А 4 

639 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение города 

102330128

9109 

3327103

024 

600015, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



88 
 

Владимира "Лингвистическая гимназия №23 

им. А.Г. Столетова" 

Парижской Коммуны, 

д.45-б, 

640 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 13 

103330320

0270 

3301011

971 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Кубасова 

ул, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

641 Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Дворец 

детского (юношеского) творчества г. 

Владимира» 

103330180

6911 

3302007

103 

600021, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Мира, д.8, 

средний 

риск 

А 4 

642 Муниципальное бюдженое  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 46 

102330195

2827 

3305040

660 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Первомайская, 

д.22, 

средний 

риск 

А 4 

643 Муниципальное бюджетное   учреждение 

дополнительного образования "Детский 

оздоровительно-образовательный спортивный 

центр" 

102330125

3084 

3326004

415 

601800, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 

Луговая, д. 25-а 

средний 

риск 

А 4 

644 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 3 «Лучик» 

102330235

2556 

3309004

912 

601204, Владимирская 

область, г.Собинка, ул. 

Чайковского, д. 6. 

средний 

риск 

А 4 

645 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №14" 

103330180

5910 

3327103

296 

600000, Владимирская 

обл, г. Владимир, пер. 

Костерин, д.13, 

средний 

риск 

А 4 

646 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 36 

103330220

7730 

3305017

413 

601903, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, 

Молодогвардейская ул, д. 

6 

средний 

риск 

А 4 

647 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 55 

103330220

9710 

3305017

692 

601903, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Крупской ул, д. 

38 

средний 

риск 

А 4 

648 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 6 

104330080

0421 

3314005

083 

601536, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

средний 

риск 

А 4 



89 
 

станции Вековка н, Вековка ст, д. 5а 

649 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад №59 

103330220

2020 

3305016

829 

601914, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, 

Машиностроителей ул, д. 

7А 

средний 

риск 

А 4 

650 Муниципальное бюджетное  образовательное 

учреждение дополнительного образования " 

Центр внешкольной работы" Селивановского 

района Владимирской области 

102330275

3407 

3322003

273 

602332, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, 

пгт. Красная Горбатка, ул. 

Станко, д.7, 

средний 

риск 

А 4 

651 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение "Галицкая 

средняя общеобразовательная школа" 

Гороховецкого района Владимирской области 

102330092

2941 

3313004

672 

Школьная ул., д.1, 

п.Галицы, Гороховецкий 

район, Владимирская 

область,601451 

средний 

риск 

А 4 

652 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение "Средняя  

школа № 1 города Суздаля" 

103330280

1718 

3310003

102 

601293, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Суздаль г, Лоунская ул, д. 

7А 

средний 

риск 

А 4 

653 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Неклюдовская основная общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Бориса 

Викторовича Курцева» 

102330093

2544 

3314003

801 

601520, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, д. Неклюдово, пер. 

Школьный, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

654 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств  им. В.А.Ширшиковой" п. Садовый 

102330255

1227 

3325009

330 

601271, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, п. 

Садовый, ул. Строителей, 

д.6, 

средний 

риск 

А 4 

655 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств № 7" города Владимира 

102330195

5852 

3315008

601 

601326, Владимирская 

обл, Владимир г, Оргтруд 

мкр, д. 3А 

средний 

риск 

А 4 

656 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

хореографии" города Владимира 

103330180

2710 

3302017

052 

600025, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Октябрьский пр-кт, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

657 Муниципальное бюджетное  учреждение 102330071 3306006 601785, Владимирская средний А 4 



90 
 

дополнительного образования "Центр 

внешкольной работы" 

4381 407 обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина ул, 

д. 17 

риск 

658 Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад № 110 комбинированного вида" 

103330180

8671 

3327102

408 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир ул. 

Василисина 15-а 

средний 

риск 

А 4 

659 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  "Детский сад 

"Сказка" города Судогда комбинированного 

вида" 

102330275

3198 

3324009

954 

601351, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Судогда г, Буденного ул, 

д. 5 

средний 

риск 

А 4 

660 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  "Центр развития 

ребенка - детский сад №12 "Родничок" 

102330071

3985 

3306006

252 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

Коллективная, д.46, 

средний 

риск 

А 4 

661 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира  

"Детский сад № 101 комбинированного вида" 

102330335

7494 

3329022

814 

600903, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Лесной, ул. Лесная, д.12-а, 

средний 

риск 

А 4 

662 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира  

"Детский сад № 22" 

103330200

7640 

3328101

608 

600017, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Краснознаменная, д.6, 

средний 

риск 

А 4 

663 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира  

"Детский сад №84" 

103330201

1093 

3328900

223 

600007, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Северная, д.24а, 

средний 

риск 

А 4 

664 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира 

"Детский сад № 5 "Солнышко" 

103330220

7608 

3315007

291 

600003, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Оргтруд, ул. Октябрьская, 

д.23, 

средний 

риск 

А 4 

665 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира 

"Детский сад №62 комбинированного вида" 

102330335

7813 

3329023

470 

600007, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Пионерская 1-я, д.22а, 

средний 

риск 

А 4 

666 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира 

«Детский сад № 99 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому направлению развития детей» 

103330340

3704 

3329023

543 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д.28-а, 

средний 

риск 

А 4 



91 
 

667 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  г.Владимира 

"Детский сад № 16" 

105330124

7020 

3327820

906 

600037, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Василисина ул, д. 11а 

средний 

риск 

А 4 

668 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  детский сад № 14 

поселка Добрятино 

102330093

2643 

3314003

424 

601580, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Добрятино, ул. Новая 

Стройка, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

669 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  детский сад №47 

103330220

1976 

3305016

515 

601909, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Гастелло ул, д. 

11 

средний 

риск 

А 4 

670 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития детей детский сад № 8 "Ласточка" 

102330092

2920 

3313004

249 

601483, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Мира, д.28, 

средний 

риск 

А 4 

671 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 2 

"Родничок" комбинированного вида" 

102330125

3700 

3326004

373 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 

Школьная, д.42, 

средний 

риск 

А 4 

672 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

29 комбинированного вида" 

106330401

5048 

3304014

219 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Октябрьская ул, д. 61 

средний 

риск 

А 4 

673 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

3" г.Петушки 

102330110

5662 

3321015

967 

601140, Владимирская 

область, г. Петушки, ул. 

Лесная, д.14 

средний 

риск 

А 4 

674 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

39" 

102330215

6019 

3307013

911 

602252, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. Московская, 

д.107-а, 

средний 

риск 

А 4 

675 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №15 

"Колосок" общеразвивающего вида с 

102330125

2204 

3326004

535 

601830, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

с. Сима, ул. Первомайская, 

средний 

риск 

А 4 



92 
 

приоритетным осуществлением деятельности 

по  художественно-эстетическому  

направлению развития детей» 

д. 3 

676 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№17" 

103330320

1469 

3301011

964 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Фабрики 

Калинина ул, д. 17 

средний 

риск 

А 4 

677 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №3" 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому 

направлению развития детей г.Покров 

102330110

6234 

3321015

808 

601120, Владимирская 

область, г.Покров, 

ул.Быкова, д. 1-А 

средний 

риск 

А 4 

678 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №37 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития воспитанников" 

103330020

1109 

3304007

363 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Садовая ул, д. 70 

средний 

риск 

А 4 

679 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №6 

"Солнышко" общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по социально-личностному направлению 

развития детей" 

102330125

3590 

3326004

479 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 

Шибанкова, д.98, 

средний 

риск 

А 4 

680 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №8 

с. Новое общеразвивающего вида с 

приоритетным  осуществлением деятельности 

по физическому направлению развития 

воспитанников" 

103330280

1311 

3325009

869 

601275, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, с. 

Новое, ул. Молодежная, 

д.8, 

средний 

риск 

А 4 

681 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

комбинированного вида №1" 

103330320

0391 

3301011

989 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Ануфриева 

ул, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

682 Муниципальное бюджетное дошкольное 103330320 3311009 601642, Владимирская средний А 4 



93 
 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка-детский № 28" 

6298 121 обл, Александровский р-н, 

Карабаново г, Мира ул, д. 

34 

риск 

683 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение - детский сад  

№17 с. Бутылицы Меленковского района 

Владимирской области 

102334106

8080 

3319004

911 

602110, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, с. 

Бутылицы, ул. Садовая, 

д.3/2 

средний 

риск 

А 4 

684 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение - детский сад №8 

г. Меленки Владимирской области 

102334106

8190 

3319004

862 

602103, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. Академика 

Королева, д.8, 

средний 

риск 

А 4 

685 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

11 п. Садовый общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением физического 

направления развития детей» 

103330280

1180 

3325010

053 

601271, Владимирская 

область, Суздальский 

район, поселок Садовый, 

улица Строителей, дом 6 

средний 

риск 

А 4 

686 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

19 п. Красногвардейский» 

103330280

1003 

3325009

900 

601263 Владимирская 

обл., Суздальский р-н, п. 

Красногвардейский, ул. 

Октябрьская, д. 16а 

средний 

риск 

А 4 

687  Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

1» 

103330020

1450 

3304006

909 

601501, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Младшего лейтенанта 

милиции Шитова И.В. ул, 

д. 7 

средний 

риск 

А 4 

688 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

4» г. Покров 

102330110

6212 

3321015

815 

601120, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. 3 

Интернационала, д. 101а 

средний 

риск 

А 4 

689 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№19»  г.Костерево 

102330110

6729 

3321016

142 

601110, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. 

Комсомольская, д.4 

средний 

риск 

А 4 



94 
 

690 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№4» города Костерево 

102330110

6730 

3321016

008 

601100, Владимирская 

область, Петушинский 

район, г.Костерево, ул. 

Школьная, д.27. 

средний 

риск 

А 4 

691 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида №10» 

102330315

2608 

3301012

414 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, 

Энтузиастов ул, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

692 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка -детский сад №42 «Солнышко»  

пос.Вольгинский 

102330110

6366 

3321016

174 

601125,Владимирская 

область,  Петушинский 

район, пос.Вольгинский, 

ул.Старовская, д.8. 

средний 

риск 

А 4 

693 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка-детский сад №5 «Солнышко» г.Покров 

102330110

5981 

3321015

639 

601120, Владимирская 

область, г.Покров, 

ул.Советская, д.76. 

средний 

риск 

А 4 

694 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад   №2 

103330320

1304 

3301011

996 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Свердлова 

ул, д. 40 

средний 

риск 

А 4 

695 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад   №6 

103330320

5044 

3301011

940 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Геологов 

ул, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

696 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 10 

поселка Красное Эхо 

107330400

0109 

3314005

936 

601566, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Красное Эхо, ул. 

Лесная, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

697 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 3 

«Теремок» п. Красная Горбатка 

Селивановского района Владимирской области 

102330275

2219 

3322003

114 

602332, Владимирская 

область, Селивановский 

район, пос.Красная 

Горбатка, ул. 1-я 

Заводская, д.З. 

средний 

риск 

А 4 

698 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 4 

«Светлячок» п.Красная Горбатка  

102330275

3385 

3322003

107 

602332, Владимирская 

область, Селивановский 

район, пос. Красная 

средний 

риск 

А 4 



95 
 

Селивановского района Владимирской области Горбатка, ул. Северная, д. 

72. 

699 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 6 

"Светлячок" Ковровского района 

103330221

1436 

3317007

628 

601951, Владимирская 

обл., Ковровский район, 

п.Достижение, 

ул.Фабричная, д. 36. 

средний 

риск 

А 4 

700 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 11 "Колокольчик" 

103330260

0429 

3323004

801 

601212, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Колокша п, Советская ул, 

д. 11а 

средний 

риск 

А 4 

701 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 2 «Вишенка» 

102330235

2479 

3323005

315 

601221, Владимирская 

область, Собинекий район, 

п. Ставрово, ул. Кирова, 

4а 

средний 

риск 

А 4 

702 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад №10 "Теремок" 

103330260

0605 

3323004

897 

601214, Владимирская 

обл., Собинский район, с. 

Бабаево, ул.Моподежная, 

д.7. 

средний 

риск 

А 4 

703 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 3 ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области 

103330340

0591 

3308003

426 

600910, Владимирская 

обл, г. Радужный, кв-л. 1-

й, д.42, 

средний 

риск 

А 4 

704 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 5 ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области 

103330340

0569 

3308003

384 

600910, Владимирская 

обл, г. Радужный, кв-л. 3-

й, д.30, 

средний 

риск 

А 4 

705 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира  

"Детский сад №50" 

103330180

5679 

3327102

609 

600015, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Мусоргского, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

706 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 103" 

102330335

6757 

3329027

918 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д.64а, 

средний 

риск 

А 4 

707 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 105" 

102330129

0760 

3327102

800 

600901, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Михалькова, 

средний 

риск 

А 4 



96 
 

д.3-а, 

708 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 11 " 

119332801

2173 

3328024

167 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Славная, д. 

4А 

средний 

риск 

А 4 

709 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 21" 

103330201

1104 

3328101

661 

600017, Владимирская 

обл.,  г. Владимир, ул. 

Мира, д. 30-А. 

средний 

риск 

А 4 

710 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 30" 

103330340

2032 

3329022

652 

600000, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Московская Б., д.75-а, 

средний 

риск 

А 4 

711 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 43  компенсирующего вида" 

102330335

7978 

3329023

053 

600016, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Восточная, д.20-а, 

средний 

риск 

А 4 

712 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 75 " 

103330340

1504 

3329022

966 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д.29. 

средний 

риск 

А 4 

713 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 80" 

102330146

2942 

3328101

622 

600017, Владимирская 

обл.,  г.Владимир, 

ул.Горького, д. 55-А. 

средний 

риск 

А 4 

714 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 83 комбинированного вида" 

103330340

6289 

3329022

973 

600032, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Растопчина, д.33-б, 

средний 

риск 

А 4 

715 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 93" 

103330340

3231 

3329023

007 

600031, Владимирская 

обл.,  г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д. 48 . 

средний 

риск 

А 4 

716 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №4 компенсирующего вида" 

103330180

8836 

3327102

581 

600028, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Сурикова, д.25/23, 

средний 

риск 

А 4 

717 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №59 " 

103330180

5426 

3327102

687 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Василисина, д.16-а, 

средний 

риск 

А 4 

718 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

103330200

7947 

3328900

463 

600014, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

средний 

риск 

А 4 



97 
 

"Детский сад №63" Строителей, д.42-б, 

719 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №64" 

103330201

1115 

3328900

488 

600014, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.30-б, 

средний 

риск 

А 4 

720 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад № 32" 

102330335

7220 

3329023

021 

600000, Владимирская 

обл., г.Владимир, 

ул.Кремлевская, д. 4а. 

средний 

риск 

А 4 

721 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад № 90" 

103330340

3319 

3329013

168 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д.54, 

средний 

риск 

А 4 

722 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №114" 

102330128

9362 

3327103

546 

600037, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Нижняя, д.39а, 

средний 

риск 

А 4 

723 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №127" 

103330180

4898 

3327102

951 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Верхняя, д.29-а, 

средний 

риск 

А 4 

724 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №2" 

102330335

7230 

3329023

039 

600027, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д.33-а, 

средний 

риск 

А 4 

725 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №72" 

102330128

9890 

3327102

430 

600028, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Балакирева, д.53-а, 

средний 

риск 

А 4 

726 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад № 3 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по  физическому направлению развития детей» 

103330340

3528 

3329022

719 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 17- Б. 

средний 

риск 

А 4 

727 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад № 71 «Яблонька» 

103330200

4878 

3328102

954 

600005, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.42-а, 

средний 

риск 

А 4 

728 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад №20» 

102330335

6295 

3329022

980 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Лермонтова, д.41а. 

средний 

риск 

А 4 

729 Муниципальное бюджетное дошкольное 102330128 3327102 600901, Владимирская средний А 4 



98 
 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Центр развития ребенка - детский сад № 82» 

7932 856 обл., г.Владимир, 

мкр.Юрьевец, 

Институтский городок, 

д.8. 

риск 

730 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад № 107" 

103330200

9135 

3328101

534 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 3А 

средний 

риск 

А 4 

731 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад № 58 " 

102330128

6766 

3327103

539 

600001, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 12а 

средний 

риск 

А 4 

732 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад № 91 комбинированного вида" 

103330340

1460 

3329013

150 

600027, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Суздальский, д.22, 

средний 

риск 

А 4 

733 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

«Детский сад № 120 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно-эстетическому направлению 

развития детей» 

103330280

1179 

3325009

844 

600023, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Коммунар, ул. 

Центральная, д.7, 

средний 

риск 

А 4 

734 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

«Детский сад № 17» 

113332800

5051 

3328492

373 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Фатьянова, д. 4А 

средний 

риск 

А 4 

735 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

«Детский сад № 54 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно-эстетическому направлению 

развития детей» 

103330200

8651 

3328900

424 

600014, Владимирская 

обл., г.Владимир, просп. 

Строителей, д.12-А. 

средний 

риск 

А 4 

736 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

«Центр развития ребёнка -детский сад № 106» 

102330128

9813 

3327102

863 

600902, Владимирская 

обл., г.Владимир, мкр. 

Энергетик, ул. Северная 

д.11-б. 

средний 

риск 

А 4 

737 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад  №13  

с.Фоминки 

102330092

2699 

3313004

577 

601471, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, с. 

Фоминки, ул. Парковая, 

средний 

риск 

А 4 



99 
 

д.20, 

738 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 

"Радуга" Ковровского района 

110333200

1563 

3317015

717 

601973, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Красный Октябрь п, Мира 

ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

739 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 11 

102330195

2850 

3305040

691 

601911, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Космонавтов, д. 2/5, к. 5 

средний 

риск 

А 4 

740 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 18 

103330220

7685 

3305016

970 

Владимирская область, 

город Ковров, ул. 

Либерецкая, дом № 6 

средний 

риск 

А 4 

741 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 19 

103330220

5507 

3305038

075 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Талантова ул, д. 

18 

средний 

риск 

А 4 

742 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 33 

103330220

6178 

3305016

836 

601909, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Калинина ул, д. 

2 

средний 

риск 

А 4 

743 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 34 

103330220

7718 

3305018

209 

601907, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Белинского, д. 11в 

средний 

риск 

А 4 

744 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 37 

103330220

6761 

3305016

794 

601909, Владимирская 

обл, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

745 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 37 

комбинированного вида 

103330100

3174 

3316006

477 

601010, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Морозовская, 

д.93д, 

средний 

риск 

А 4 

746 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 38 

102330195

2926 

3305040

765 

601914, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Запольная 2-я 

ул, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

747 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 4 

103330220

9720 

3305016

770 

601902, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

средний 

риск 

А 4 



100 
 

Ковров, ул. Ковровская, 

д.5, 

748 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 41 

103330220

6244 

3305017

886 

601901, Владимирская 

обл, д. 54 

средний 

риск 

А 4 

749 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 43 

103330220

7465 

3305017

773 

601903, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. Волго-

Донская, д. 19 

средний 

риск 

А 4 

750 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 43 

поселка Иванищи 

102330093

3435 

3314003

336 

601521, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Иванищи, ул. 

Садовая, д.2 а, 

средний 

риск 

А 4 

751 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 44 

102330195

2860 

3305040

701 

601911, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Моховая, д. 2/7 

средний 

риск 

А 4 

752 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 48 

102330195

2794 

3305040

638 

601911, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Космонавтов ул, 

д. 6, корп. 4 

средний 

риск 

А 4 

753 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 6 

103330220

6882 

3305017

460 

601903, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Туманова ул, д. 

31, корп. А 

средний 

риск 

А 4 

754 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад №23 

102330195

2805 

3305040

645 

601915, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Еловая ул, д. 88, 

корп. 2 

средний 

риск 

А 4 

755 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад №8 

103330100

3944 

3316010

459 

601010, Владимирская 

область, город Киржач, 

улица Морозовская, дом 

89. 

средний 

риск 

А 4 

756 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 6 ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области 

109334000

1963 

3308005

511 

600910, Владимирская 

область, г. Радужный, 

квартал 9. дом 7. 

средний 

риск 

А 4 



101 
 

757 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение-детский сад № 21 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития детей с. Дмитриевы Горы 

Меленковского района Владимирской области 

102334106

8200 

3319004

943 

602135, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Дмитриевы Горы с, 

Первомайская ул 

средний 

риск 

А 4 

758 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение-детский сад № 9 

комбинированного вида г.Меленки 

Владимирской области 

102334106

9190 

3319004

870 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, Розы 

Люксембург ул, д. 138 

средний 

риск 

А 4 

759 Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования Дом 

детской культуры "Дегтярёвец" 

104330220

3526 

3305051

189 

601911, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. Олега 

Кошевого, д. 1, корп. 4 

средний 

риск 

А 4 

760 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа пос. Городищи»  

Петушинского района Владимирской области 

102330110

7092 

3321011

842 

601130, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

пгт. Городищи, ул. 

Константина Соловьева, 

д.4, 

средний 

риск 

А 4 

761 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа № 1" 

102330071

3171 

3306006

140 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Дружбы, 

д.14, 

средний 

риск 

А 4 

762 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Андреевская основная  школа" 

102330125

3887 

3326012

215 

601817, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

с. Андреевское, ул. 

Хивинская ,д. 24 

средний 

риск 

А 4 

763 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Дмитриевогорская средняя 

общеобразовательная школа" 

102334106

8409 

3319005

136 

602135, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Дмитриевы Горы с, 

Школьная ул, д. 24 

средний 

риск 

А 4 

764 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Завалинская основная школа" 

103330040

1507 

3318004

073 

601765, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, с. 

Завалино, д.31, 

средний 

риск 

А 4 



102 
 

765 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Начальная 

общеобразовательная школа г.Покров" 

102330110

6190 

3321015

822 

601120, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Ленина, д.107, 

средний 

риск 

А 4 

766 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Новосельская средняя общеобразовательная 

школа" 

103330280

1388 

3325010

374 

601275, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, с. 

Новое, ул. Молодежная, 

д.6а, 

средний 

риск 

А 4 

767 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа №5" г.Меленки 

102334106

9828 

3319005

224 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 1 Мая ул, д. 27 

средний 

риск 

А 4 

768 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пекшинская средняя общеобразовательная 

школа" Петушинского района Владимирской 

области 

102330110

5904 

3321010

655 

601112, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, д. 

Пекша, ул. Школьная, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

769 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Садовая 

средняя общеобразовательная школа" 

103330280

1267 

3325010

342 

601271, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Садовый п, Владимирская 

ул, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

770 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сосновоборская основная 

общеобразовательная школа" 

102330125

3359 

3326004

711 

601808, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

с. Сосновый Бор, ул. 

Школьная, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

771 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 13" 

103330020

1330 

3304005

912 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КУРСКАЯ, Д.18А 

средний 

риск 

А 4 

772 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 3 " 

103330320

4813 

3301012

372 

601652, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Советская 

ул, д. 25-А 

средний 

риск 

А 4 

773 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 4" г. Меленки 

102334107

0004 

3319005

217 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, Дзержинского 

ул, д. 28 

средний 

риск 

А 4 



103 
 

774 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Стародворская средняя общеобразовательная 

школа" 

103330280

1070 

3325010

208 

601283, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Старый Двор с, Красная 

ул, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

775 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федоровская основная  школа" 

102330125

3524 

3326003

725 

Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Федоровское, д.104 

средний 

риск 

А 4 

776 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шихобаловская основная  школа" 

102330125

4130 

3326004

990 

601817, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

с. Шихобалово, д. 79 

средний 

риск 

А 4 

777 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гавриловская средняя общеобразовательная 

школа» 

103330280

1201 

3325010

173 

601268, Владимирская 

область, Суздальский 

район, село Гавриловское, 

улица Школьная дом 32 

средний 

риск 

А 4 

778 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№6 » 

102330215

7537 

3307013

319 

602265, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. 

Комсомольская, д.60, 

средний 

риск 

А 4 

779 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Красногорбатская средняя 

общеобразовательная школа» Селивановского 

района Владимирской области 

102330275

3605 

3322003

259 

602332, Владимирская 

обл., Селивановский 

район, п. Красная 

Горбатка, ул. 

Пролетарская, д. 4. 

средний 

риск 

А 4 

780 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Красноэховская средняя общеобразовательная 

школа» 

102330093

2808 

3314004

065 

601566, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Красное Эхо, ул. 

Почтовая, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

781 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей №1» 

102330215

8989 

3307013

340 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Московская, 

д.126А 

средний 

риск 

А 4 

782 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная 

школа» Селивановского района Владимирской 

области 

102330275

3430 

3322003

361 

602353, Владимирская 

область, Селивановский 

район, с. Малышево, ул. 

Ленина, д. 2. 

средний 

риск 

А 4 



104 
 

783 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Санниковская основная общеобразовательная 

школа Ковровского района» 

103330220

7289 

3317007

674 

601954, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, с. 

Санниково, ул. Садовая, 

д.1, 

средний 

риск 

А 4 

784 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Семёновская основная общеобразовательная 

школа» 

102330093

3050 

3314003

664 

601561, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, д. Семеновка, мкр. 

Сельская Новь, д.45, 

средний 

риск 

А 4 

785 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная  школа № 16» 

102330215

6085 

3307013

421 

602250, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. Льва Толстого, 

д.40, 

средний 

риск 

А 4 

786 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 18» 

102330215

6052 

3307013

439 

602205, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. 

Ленинградская, д.6, 

средний 

риск 

А 4 

787 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Гороховецкого района Владимирской области 

102330092

2435 

3313004

263 

601480, Владимирская 

область, г.Гороховец, ул. 

Ленина., д. 64 

средний 

риск 

А 4 

788 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 » 

102330215

9540 

3307013

380 

602264, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. Орловская, 

д.23 а, 

средний 

риск 

А 4 

789 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 

102330071

3908 

3306006

118 

601781, Владимирская 

область, Кольчугинский 

район, г. Кольчугино, ул. 

Мира д.4. 

средний 

риск 

А 4 

790 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» г. Покров 

102330110

6201 

3321015

773 

601120, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. 3 

Интернационала, д.32, 

средний 

риск 

А 4 

791 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4» 

103330020

0130 

3304002

598 

601506, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

средний 

риск 

А 4 



105 
 

Торфяная ул, д. 9 

792 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Судогодская средняя общеобразовательная 

школа №1» 

102330275

2340 

3324008

118 

601351, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. Ленина, д.75, 

средний 

риск 

А 4 

793 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уршельская средняя общеобразовательная 

школа» 

102330093

2820 

3314003

978 

601554, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Уршельский, ул. 

Веселкина, д.36, 

средний 

риск 

А 4 

794 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Гаврильцевская основная общеобразовательная 

школа 

103330221

0754 

3315007

076 

601316, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, д. 

Гаврильцево, 

средний 

риск 

А 4 

795 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Костеревская средняя общеобразовательная 

школа №2 Петушинского района 

Владимирской области 

102330110

6949 

3321016

216 

601110, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. 

Пионерская, д.7, 

средний 

риск 

А 4 

796 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Новлянская 

средняя общеобразовательная школа 

Селивановского района Владимирской области 

102330275

4463 

3322003

379 

602337, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, д. 

Новлянка, ул. Совхозная, 

д.9, 

средний 

риск 

А 4 

797 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира  "Основная общеобразовательная 

школа-интернат  № 30" 

105330125

1442 

3327821

321 

600901, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, проезд. 

Школьный, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

798 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 15" 

103330200

6440 

3328900

287 

600014, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Чернышевского ул, д. 76 

средний 

риск 

А 4 

799 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 29" 

103330200

3767 

3328900

262 

600009, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Каманина, д.16, 

средний 

риск 

А 4 



106 
 

800 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 32" 

103330180

2786 

3327102

599 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Дуброва Верхняя, д.2-а, 

средний 

риск 

А 4 

801 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 43 имени диктора Ю.Б. Левитана" 

103330180

5063 

3327103

377 

600033, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Диктора Левитана, д. 37-

А. 

средний 

риск 

А 4 

802 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 5 с углублённым изучением 

отдельных предметов имени Героя Советского 

Союза П.С. Маштакова" 

103330340

2351 

3329022

613 

600032, Владимирская 

обл.,  г. Владимир, ул. 

Растопчина 31-а. 

средний 

риск 

А 4 

803 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира «Средняя общеобразовательная 

школа № 28» 

103330340

2880 

3329022

451 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 205 а. 

средний 

риск 

А 4 

804 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г.Владимира 

"Средняя общеобразовательная школа № 21" 

103330340

1977 

3329022

525 

600007, Владимирская 

обл, Владимир г, Мира ул, 

д. 57 

средний 

риск 

А 4 

805 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение гимназия № 

2 

103330320

0260 

3301011

675 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Ческа-

Липа ул, д. 5 

средний 

риск 

А 4 

806 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 7 имени гвардии капитана 

В.А.Фёдорова" 

103330200

7936 

3328900

270 

600014, Владимирская 

обл., г.Владимир, 

пр.Строителей, д. 10 а. 

средний 

риск 

А 4 

807 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Коврова «Средняя общеобразовательная школа 

№ 10  имени Героя Советского Союза 

Владимира Александровича Бурматова» 

103330220

2922 

3305018

079 

601914, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Запольная ул, д. 

37 

средний 

риск 

А 4 



107 
 

808 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Коврова «Средняя общеобразовательная школа 

№ 8 имени Героя Советского Союза Фёдора 

Герасимовича Конькова» 

103330220

4210 

3305016

522 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Моховая, д.1, корп.2 

средний 

риск 

А 4 

809 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Юрьев-Польского  «Школа №2» 

102330125

3293 

3326004

380 

601800, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 

Набережная, д. 18 

средний 

риск 

А 4 

810 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

межшкольный учебный комбинат 

103330220

7443 

3305016

554 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Дегтярева ул, д. 

65 

средний 

риск 

А 4 

811 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Лакинска 

Собинского района 

102330235

1907 

3309003

122 

601243, Владимирская 

обл., Собинский р-н, г. 

Лакинск, ул. Кирова, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

812 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 закрытого 

административно-территориального 

образования города Радужный Владимирской 

области 

103330340

0635 

3308003

306 

600910, Владимирская 

обл, г. Радужный, кв-л. 1-

й, д.41, 

средний 

риск 

А 4 

813 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 21 города 

Коврова 

103330220

7949 

3305016

498 

601900, Владимирская 

обл, д. 2/1 

средний 

риск 

А 4 

814 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 24 города 

Коврова 

103330220

2801 

3305035

170 

601901, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Циолковского 

ул, д. 26 

средний 

риск 

А 4 

815 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 4 

103330320

2327 

3301012

291 

601800, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Военная 

ул, д. 6 

средний 

риск 

А 4 



108 
 

816 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 4 города 

Коврова 

103330220

4870 

3305018

103 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Дегтярева ул, д. 

192 

средний 

риск 

А 4 

817 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 города 

Коврова 

103330220

2724 

3305016

850 

601916, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Колхозная, 

д.30, 

средний 

риск 

А 4 

818 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 г.Лакинска 

Собинского района 

102330235

2480 

3309003

676 

601240, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Лакинск г, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

819 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 закрытого 

административно-территориального 

образования города Радужный Владимирской 

области 

103330340

2670 

3308003

296 

600910, Владимирская 

обл, г. Радужный, кв-л. 1-

й, д.40, 

средний 

риск 

А 4 

820 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №19 города 

Коврова 

103330220

4902 

3305016

882 

601909, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Пионерская, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

821 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Меленки 

102334106

9762 

3319005

200 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Комсомольская ул, д. 189 

средний 

риск 

А 4 

822 Муниципальное бюджетное учреждение  

г.Владимира «Спортивная школа 

олимпийского резерва по спортивной 

гимнастике им. Н.Г.Толкачева» 

103330340

5288 

3329022

780 

600020, Владимирская 

обл, г. Владимир, пер. 

Спортивный, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

823 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Детско-юношеский центр отдыха "Дружба" 

106332801

5387 

3328441

876 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Михайловская ул, д. 24 

средний 

риск 

А 4 

824 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Дирекция единого заказчика" 

105330270

0846 

3310004

280 

601293, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



109 
 

Суздаль г, Красная пл, д. 1 

825 Муниципальное бюджетное учреждение "Клуб 

физической подготовки "Атлет" Вязниковского 

района Владимирской области 

102330295

4124 

3312004

574 

601430, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. 

Нововязники, ул. 

Шоссейная 1-я, д.2а, 

средний 

риск 

А 4 

826 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг 

Суздальского района" 

113334000

2509 

3310006

760 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, пл. Красная, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

827 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Плавательный бассейн поселка Вольгинский" 

102330110

5002 

3321018

083 

601125, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Вольгинский пгт, 

Старовская ул, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

828 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Физкультурно-спортивный комплекс 

Вязниковского района Владимирской области" 

110333800

0292 

3338006

618 

601443, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Большая 

Московская, д.15, 

средний 

риск 

А 4 

829 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Хозяйственно-эксплуатационная служба в 

сфере образования" Меленковского района 

110333400

1187 

3319006

242 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Красноармейская ул, д. 98 

средний 

риск 

А 4 

830 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Костеревский городской культурно-

досуговый центр» 

107331600

3353 

3321010

662 

601110, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. Писцова, 

д.26, 

средний 

риск 

А 4 

831 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств города Костерево" Петушинского 

района Владимирской области 

103330140

3464 

3321016

640 

601110, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. Писцова, д. 

32 

средний 

риск 

А 4 

832 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  "Малыгинская 

детская школа искусств" Ковровского района 

103330220

6530 

3317007

096 

601962, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Малыгино п, Школьная 

ул, д. 60-а 

средний 

риск 

А 4 



110 
 

833 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Детская 

музыкальная школа № 1 им. С.И.Танеева" 

города Владимира 

102330128

7943 

3302017

045 

600015, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Диктора Левитана, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

834 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Детская школа 

искусств № 6 им.В.А.Солоухина" города 

Владимира 

103330340

0063 

3329028

284 

600018, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Соколова-Соколенка ул, д. 

6г 

средний 

риск 

А 4 

835 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Детская школа 

искусств" г. Курлово Гусь-Хрустального 

района 

102330093

4601 

3314004

587 

601570, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Курлово, ул. 

Центральная, д.7, 

средний 

риск 

А 4 

836 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Дом детского 

творчества" Петушинского района 

Владимирской области 

103330140

0692 

3321017

330 

601143, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Петушки г, Ленина ул, д. 

4а 

средний 

риск 

А 4 

837 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Ставровская 

детская музыкальная школа" Собинского 

района 

102330235

4272 

3323005

435 

601220, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Ставрово пгт, Октябрьская 

ул, д. 124 

средний 

риск 

А 4 

838 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств посёлка Городищи» Петушинского 

района Владимирской области 

102330110

7895 

3321017

523 

601130, Владимирская 

область, Петушинский р-

н, п.Городищи, 

ул.Советская, д.18. 

средний 

риск 

А 4 

839 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств поселка Вольгинский» Петушинского 

района Владимирской области 

102330110

4342 

3321017

001 

601125, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, п. 

Вольгинский, ул. 

Новосеменковская, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

840 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» Меленковского 

района 

102334106

8783 

3319005

231 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, Калинина ул, 

д. 36 

средний 

риск 

А 4 

841 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Собинского 

района Детский (подростковый) центр г. 

102330235

2952 

3309005

458 

601240, Владимирская 

обл, Собинский р-н, г. 

Лакинск, ул. 

средний 

риск 

А 4 



111 
 

Лакинска Текстильщиков, д.9, 

842 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Собинского 

района Центр дополнительного образования 

102330235

4118 

3309004

246 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Димитрова ул, 

д. 24а 

средний 

риск 

А 4 

843 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования г. Владимира 

"Детско-юношеская спортивная школа 

плавания № 9" 

103330340

6388 

3329012

132 

600007, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Мира, д.59, 

средний 

риск 

А 4 

844 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Вековское централизованное 

клубное объединение" муниципального 

образования Григорьевское (сельское 

поселение) Гусь-Хрустального района 

Владимирской области 

107330400

0208 

3314005

968 

601536, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, ст. Вековка, д. 5а 

средний 

риск 

А 4 

845 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Городской духовой оркестр" 

104330340

1107 

3329031

600 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 28 

средний 

риск 

А 4 

846 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Единый социально-культурный 

центр" 

110330400

1514 

3304020

484 

601503, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Интернациональная, д. 

53 

средний 

риск 

А 4 

847 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Молодёжный спортивно-досуговый 

центр" ЗАТО г. Радужный Владимирской 

области 

111334000

8055 

3308005

222 

600910, Владимирская 

обл, г. Радужный, кв-л. 1-

й, д.56, 

средний 

риск 

А 4 

848 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Сельский дом культуры поселка 

Металлист" 

109332600

1669 

3306013

926 

601758, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Металлист п, Мира ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

849 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Централизованная библиотечная 

система Вязниковского района Владимирской 

области" 

111333800

1237 

3338008

051 

601441, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, Советская ул, 

д. 31 

средний 

риск 

А 4 

850 Муниципальное бюджетное учреждение 103330320 3301004 601655, Владимирская средний А 4 



112 
 

культуры муниципального образования город 

Александров  "Александровский городской 

парк культуры и отдыха имени 200 - летия г. 

Александрова" Владимирской области 

2019 692 обл, Александровский р-н, 

Александров г, Советская 

ул, д. 12 

риск 

851 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры муниципального образования город 

Александров «Дом культуры «Юбилейный» 

102330315

3730 

3301008

464 

601650, Владимирская 

область, город 

Александров, улица 

Свердлова, д. 37. 

средний 

риск 

А 4 

852 Муниципальное бюджетное централизованное 

клубное объединение поселка Золотково 

105330030

0635 

3314005

238 

601545, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Золотково, ул. 

Социалистическая, д.30, 

средний 

риск 

А 4 

853 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение -детский сад «Колосок» с. Гатиха 

104330220

8927 

3315009

404 

601316, Владимирская 

область, Камешковский 

район,с. Гатиха, 

Шоссейная д. 5-А. 

средний 

риск 

А 4 

854 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад д. Сергеиха 

103330221

1062 

3315006

957 

601332 Владимирская 

область Камешковский р-н 

д. Сергеиха ул. 

Центральная. 

средний 

риск 

А 4 

855 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Ромашка» деревни 

Волковойно 

103330221

0380 

3315007

020 

601338, Владимирская 

область, Камешковский 

район, д. Волковойно, д. 

33-а. 

средний 

риск 

А 4 

856 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного 

вида № 2 "Елочка" г. Камешково. 

103330221

1580 

3315002

381 

601300, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. 

Молодежная, д.4, 

средний 

риск 

А 4 

857 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение  детский сад №53 

103330220

6046 

3305018

030 

601901, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Лопатина ул, д. 

36 

средний 

риск 

А 4 

858 Муниципальное казённое учреждение 

культуры города Курлово "Библиотека 

семейного чтения" 

106330401

4993 

3314005

735 

601570, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Курлово г, Советская 

средний 

риск 

А 4 



113 
 

ул, д. 1 А 

859 Муниципальное казенное  учреждение 

"Управление по гражданской обороне и 

материально-техническому обеспечению" 

Ковровского района 

108333200

0157 

3305060

673 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Дегтярева, 

д.34, 

средний 

риск 

А 4 

860 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 22 

деревни Вашутино 

102330093

2621 

3314003

449 

601526, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, д. Вашутино, ул. 

Молодежная, д.9, 

средний 

риск 

А 4 

861 Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская основная общеобразовательная 

школа»  Киржачского района Владимирской 

области 

103330100

5506 

3316006

036 

601015, Владимирская 

область, Киржачский 

район, с. Заречье, ул. 

Центральная, д. 36. 

средний 

риск 

А 4 

862 Муниципальное казенное учреждение   

"Управление по культуре, физической культуре 

и спорут, туризмуи молодежной политике и 

социальной политики" 

111333500

0679 

3309001

358 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, г. 

Собинка, ул. Садовая, д.4, 

средний 

риск 

А 4 

863 Муниципальное казенное учреждение " Дом 

культуры города Курлово" 

105330030

0668 

3314005

245 

601570, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Курлово, ул. 

Советская, д.1-а, 

средний 

риск 

А 4 

864 Муниципальное казенное учреждение 

"Административно-хозяйственный центр 

администрации Петушинского сельского 

поселения" 

110331600

1821 

3321029

906 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Западная, д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

865 Муниципальное казенное учреждение 

"Административно-хозяйственный центр 

муниципального образования "Поселок 

Вольгинский" 

111331600

0214 

3321030

080 

601125, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, 

пгт. Вольгинский, ул. 

Старовская, д.12, 

средний 

риск 

А 4 

866 Муниципальное казенное учреждение 

"Боголюбовское" 

110333600

0184 

3325422

635 

601270, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Боголюбово п, Пушкина 

ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 



114 
 

867 Муниципальное казенное учреждение 

"Информационно-методический 

образовательный центр" Гороховецкого района 

Владимирской области 

111333800

1666 

3338008

340 

601481, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Советская, 

д.17, 

средний 

риск 

А 4 

868 Муниципальное казенное учреждение "Отдел 

административно-хозяйственного обеспечения 

и бухгалтерского учета Кольчугинского 

района" 

109332600

1878 

3306014

126 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина пл, 

д. 2 

средний 

риск 

А 4 

869 Муниципальное казенное учреждение "Отдел 

сельского хозяйства и природопользования 

Кольчугинского района" 

109332600

1218 

3306013

605 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина пл, 

д. 2 

средний 

риск 

А 4 

870 Муниципальное казенное учреждение "Совет 

народных депутатов Петушинского сельского 

поселения Петушинского района 

Владимирской области" 

111331600

0753 

3321030

404 

601144, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Старые Петушки д, 

Шоссейная ул, д. 156А 

средний 

риск 

А 4 

871 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление административными зданиями 

администрации города Владимира" 

103330201

1555 

3328103

041 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Кирова 

ул, д. 20 

средний 

риск 

А 4 

872 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление делами администрации города 

Костерево" 

110331600

1205 

3321029

487 

601110, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. Горького, 

д.2, 

средний 

риск 

А 4 

873 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление жилищно-коммунального 

комплекса и строительства Собинского района" 

109333500

0703 

3309458

779 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Садовая ул, д. 

4 

средний 

риск 

А 4 

874 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление по вопросам развития 

промышленности, сельского хозяйства и 

предпринимательства муниципального 

образования Гусь-Хрустальный район" 

114330400

1158 

3304024

048 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Карла Либкнехта, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

875 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление по делам гражданской обороны и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

105330212

6448 

3334005

557 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Лакина, д. 69б 

средний 

риск 

А 4 



115 
 

территории округа Муром" 

876 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление районного хозяйства 

Вязниковского района Владимирской области" 

110333800

0270 

3338006

590 

601443, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 1. 

средний 

риск 

А 4 

877 Муниципальное казенное учреждение 

"Централизованная бухгалтерия управления 

образования администрации г. Владимира" 

113332800

6602 

3328493

923 

600005, Владимирская 

обл, Владимир г, Горького 

ул, д. 62 

средний 

риск 

А 4 

878 Муниципальное казенное учреждение 

«Песьяновский сельский Дом культуры» 

111331600

2535 

3316018

899 

601001, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, д. 

Песьяне, ул. Советская, д. 

27А 

средний 

риск 

А 4 

879 Муниципальное казенное учреждение 

«Филипповский сельский Дом культуры» 

111331600

2579 

3316018

909 

601024, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, с. 

Филипповское, ул. 

Сельская Новь, д. 24 

средний 

риск 

А 4 

880 Муниципальное казенное учреждение 

Муромского района "Финансовый центр" 

111333400

2396 

3334017

175 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, пл. Крестьянина, 

д.6, 

средний 

риск 

А 4 

881 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Давыдовская основная 

общеобразовательная школа 

103330221

1205 

3315006

795 

601315, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, с. 

Давыдово, 

средний 

риск 

А 4 

882 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Коверинская начальная 

общеобразовательная школа 

104330220

9917 

3315009

482 

601331, Владимирская 

область, Камешковский 

район, с. Коверино, ул. 

Садовая, д. 18-а. 

средний 

риск 

А 4 

883 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Мирновская средняя 

общеобразовательная школа 

110333600

0789 

3315000

955 

601311, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, п. 

Мирный, ул. Школьная, д. 

8 

средний 

риск 

А 4 

884 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Новкинская основная 

общеобразовательная школа 

103330221

1293 

3315008

288 

601340, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, п. 

Новки, ул. Ильича, д.14, 

средний 

риск 

А 4 



116 
 

885 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Сергеихинская средняя 

общеобразовательная школа 

103330221

1249 

3315007

894 

601332, Владимирская 

область, Камешковский 

район, д. Лубенцы, д.45. 

средний 

риск 

А 4 

886 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 1 г . Камешково 

102330195

3180 

3315006

996 

601301, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Гоголя, 

д.5а, 

средний 

риск 

А 4 

887 Муниципальное унитарное водопроводно-

канализационное предприятие г.Гусь-

Хрустальный 

102330059

4240 

3304000

103 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Первомайская, д. 3а 

средний 

риск 

А 4 

888 Муниципальное унитарное предприятие 

"Автотранспортные перевозки закрытого 

административно-территориального 

образования г. Радужный" Владимирской 

области 

103330340

9138 

3308004

282 

600910, Владимирская 

обл., г. Радужный, кв-л 1-

й, д. 55 

средний 

риск 

А 4 

889 Муниципальное унитарное предприятие 

"Александровэлектросеть" Александровского 

района 

109333900

1931 

3301025

780 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Красный 

пер, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

890 Муниципальное унитарное предприятие 

"Ритуал" Александровского района 

103330320

2272 

3301003

378 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Гагарина 

ул, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

891 Муниципальное унитарное предприятие 

«Суздальские коммунальные системы» 

118332800

3627 

3310007

611 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, пл. Красная, д. 1, 

кв. 63 

средний 

риск 

А 4 

892 Муниципальное унитарное предприятие 

Вязниковского района "Коммунальные 

системы" 

113333200

0977 

3303010

405 

601443, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, Комсомольская 

ул, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

893 Муниципальное унитарное предприятие 

водопроводных, канализационных и тепловых 

сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской 

области 

102330335

7527 

3308001

891 

600910, Владимирская 

обл., г. Радужный, кв-л 10-

й, д. 16, г. Радужный, кв-л 

10, д.16, 600910 

средний 

риск 

А 4 



117 
 

894 Муниципальное унитарное предприятие города 

Коврова "Производственное управление 

водопроводно-канализационного хозяйства" 

103330220

0920 

3305004

069 

601902, г. Ковров, ул. 

Першутова, д. 33 

средний 

риск 

А 4 

895 Муниципальное унитарное предприятие округа 

Муром "Городская электросеть" 

102330215

7548 

3307002

148 

602256, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Владимирская 

ул, д. 8 А 

средний 

риск 

А 4 

896 Муниципальное унитарное предприятие округа 

Муром "Ремонтно-эксплуатационный участок 

№ 8" 

104330240

1460 

3334003

711 

602256, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Войкова ул, д. 

3Б 

средний 

риск 

А 4 

897 Муниципальное учреждение "Администрация 

Петушинского сельского поселения 

Петушинского района Владимирской области" 

105330064

5804 

3321021

424 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Западная, д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

898 Муниципальное учреждение "Управление 

жилищно-коммунального хозяйства 

Сергеихинское" 

109333600

0262 

3315095

001 

601332, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, д. 

Сергеиха, ул. 

Центральная, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

899 Муниципальное учреждение "Управление 

жилищно-коммунального хозяйства 

муниципального образования Брызгаловское" 

109333600

0174 

3315094

953 

601337, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, п. 

Им Карла Маркса, ул. 

Шоссейная, д.18, 

средний 

риск 

А 4 

900 Муниципальное учреждение "Центр 

бухгалтерского учета и методической работы 

системы образования" администрации 

Селивановского района Владимирской области 

111333700

0721 

3322122

545 

602332, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, 

Красная Горбатка пгт, 

Красноармейская ул, д. 12 

средний 

риск 

А 4 

901 Муниципальное учреждение "Центр 

хозяйственного обслуживания системы 

образования" администрации Селивановского 

района Владимирской области 

111333700

0655 

3322122

489 

602332, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, 

Красная Горбатка пгт, 

Красноармейская ул, д. 12 

средний 

риск 

А 4 

902 Муниципальное учреждение здравоохранения 

Детский психоневрологический санаторий №2 

103330341

0106 

3328900

230 

600032, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д.65, 

средний 

риск 

А 4 



118 
 

903 НАУРУЗ ДАВИД АЛЕКСАНДРОВИЧ 314332817

400011 

3328987

51219 

600005,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Асаткина, Д.24, КВ.6 

средний 

риск 

А 4 

904 НАУРУЗ МАРАТ АЛЕКСАНДРОВИЧ 307332808

800030 

3328904

20173 

600007,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. УСТИ-НА-ЛАБЕ, 

Д.23, КВ.40 

средний 

риск 

А 4 

905 НАУРУЗ ЭЛЛИНА АЛИЕВНА 319332800

070224 

3328988

89707 

600014,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Чернышевского, Д.3, 

КВ.30 

средний 

риск 

А 4 

906 НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

113330000

1163 

3329999

430 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БАТУРИНА, Д. 30 

средний 

риск 

А 4 

907 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 

"СПОРТИВНЫЙ АЛЬЯНС" 

111330000

1000 

3311999

020 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Карабаново, ул. 

Вокзальная, д.9 

средний 

риск 

А 4 

908 НУКУШОВА ГУЛБАРА КЫЛЫЧБЕКОВНА 320370200

035384 

7720941

81251 

601426,  Владимирская 

область, Вязниковский Р-

Н, Д. Шатнево, УЛ. 

Первомайская, Д.2, КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

909 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРМЕД М" 

103330200

7617 

3302018

458 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 17, 

кв. 3 

средний 

риск 

А 4 

910 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ "ЭКОФАРМ" 

121330000

2816 

3327147

279 

600033, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мещёрская, д. 9, офис 9 

средний 

риск 

А 4 

911 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "КЭМЗ-ЭНЕРГО" 

111333200

6810 

3305713

033 

601903, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. ВОЛГО-

ДОНСКАЯ, Д.2А, , 

средний 

риск 

А 4 



119 
 

912 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "МЕДАР +" 

116332805

1809 

3329084

923 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр.. 

Коммунар, ул. Песочная, 

д. 19а, этаж 1,2 

средний 

риск 

А 4 

913 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ПЕТ-РЕАЛ" 

104330140

1714 

3321019

760 

601144, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

ПЕТУШКИ,  , УЛ. 

СОВХОЗНАЯ, Д.11, , 

средний 

риск 

А 4 

914 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СТУДИЯ 

КРАСОТЫ АКВАРЕЛЬ" 

112333900

0597 

3301029

680 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д.1, , 

средний 

риск 

А 4 

915 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ТАМАРА" 

102330092

1720 

3313001

311 

601482, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, 

Гороховец г, Парковая ул, 

д. 56 

средний 

риск 

А 4 

916 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ РЕМОНТНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 1" 

109330400

2109 

3304018

982 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАРЛА МАРКСА, Д.36, 

КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

917 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ЭТАЖИ МУРОМ" 

120330000

6150 

3307024

536 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Воровского, д. 48 

средний 

риск 

А 4 

918 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «ЛОМБАРД 

ЗОДИАК» 

110334000

2787 

3308005

600 

601203, Владимирская 

обл., Собинский р-н, г. 

Собинка, ул. Димитрова, 

д. 9, помещение 42 

средний 

риск 

А 4 

919 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " КРУПЯНЩИК - 3А 

" 

105330182

3410 

3305052

665 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА ГРИБОЕДОВА, 

15, , 

средний 

риск 

А 4 



120 
 

920 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " МАСТРОТА" 

114334000

3289 

3329077

066 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 13, 

ОФИС 307 

средний 

риск 

А 4 

921 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ПИЛОТЕХ - 

МУРОМ " 

103330240

5674 

3334003

006 

602210, Владимирская 

обл., Муромский р-н, с. 

Дмитриевская Слобода, 

ул. Первомайская, , д.37Б 

средний 

риск 

А 4 

922 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " РАДИОМЕХ " 

103330240

5718 

3334003

020 

602264, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, К. 3, ОФИС 124 

средний 

риск 

А 4 

923 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " РАДИОХРАН " 

103330240

0504 

3334001

697 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, ОФИС 23 

средний 

риск 

А 4 

924 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ТЕХИНКОМ " 

102330215

2785 

3307020

348 

602205, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Муромская, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

925 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "33 ШТУКАТУРА" 

119332800

4088 

3327142

961 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дзержинского, , д. 9, оф.  

2.2 

средний 

риск 

А 4 

926 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АБЗ МАЯК" 

117332800

6367 

3301035

362 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КОРОЛЁВА, Д. 4, К. 3, 

КВ. 282 

средний 

риск 

А 4 

927 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АБИ ЦИФРОВЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ" 

122330000

7578 

3328028

860 

600009, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО, 

Д. 41, ОФИС 326 

средний 

риск 

А 4 



121 
 

928 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АБСОЛЮТ 

ПРОЕКТ" 

108332700

1526 

3327836

416 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д.13Б, , 

средний 

риск 

А 4 

929 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВРОРА" 

115334000

4290 

3329082

820 

600032, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

РАСТОПЧИНА, Д. 24А, , 

ПОМЕЩ. 15 

средний 

риск 

А 4 

930 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТО ТЕХЦЕНТР" 

104330320

4317 

3301017

250 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Южный проезд, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

931 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТО-ЛИДЕР" 

116332806

8750 

3327135

280 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Лакина, д. 4е, офис 208 

средний 

риск 

А 4 

932 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОДОМ-ПЛЮС" 

102330146

3020 

3328425

232 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д.4, , 

КВ.69 

средний 

риск 

А 4 

933 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОМАРКЕТ" 

108332700

2098 

3327836

952 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , Ш. 

МОСКОВСКОЕ, Д. 5, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 29 

средний 

риск 

А 4 

934 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ" 

106332700

1418 

3327823

390 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Куйбышева, д. 26Ж, эт. 3, 

пом. 10 

средний 

риск 

А 4 

935 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОПИЛОТ" 

108330400

1000 

3314006

383 

601525, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, п. Мезиновский, ул. 

Строительная, д. 12 

средний 

риск 

А 4 



122 
 

936 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОСАЛЮТ" 

102330146

4120 

3328414

368 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д.4, , 

КВ.69 

средний 

риск 

А 4 

937 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ 

ЭНЕРГОХОЛДИНГ" 

112774605

1641 

7721748

300 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Пушкарская, д. 46, кв. 403 

средний 

риск 

А 4 

938 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГАТ" 

106331600

0131 

3316012

400 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

СЕРЕГИНА, Д. 18, ЭТАЖ 

2, ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

939 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРА" 

104330220

0897 

3317010

772 

601916, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА МУРОМСКАЯ, 

ДОМ 28А/1, , ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

940 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОПРОСТОРЫ" 

121330000

0726 

3327146

934 

600033, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

Владимир,  , УЛ. 

МЕЩЕРСКАЯ, Д. 11Г, , 

ЭТАЖ 2 ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

941 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОСЕРВИС" 

106333700

6314 

3324120

744 

601351, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУДОГОДСКИЙ, 

ГОРОД СУДОГДА,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, 1, 

А, 

средний 

риск 

А 4 

942 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОСОЮЗ" 

109334000

0270 

3329053

690 

600020, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

ДОМ 71, , ОФИС 13 

средний 

риск 

А 4 



123 
 

943 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОТЕХ" 

105330240

8543 

3323008

901 

601221, Владимирская 

обл., Собинский р-н, п. 

Ставрово, ул. 

Механизаторов, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

944 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АДАПТА" 

108334000

4362 

3329051

332 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-Д 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, 

Д.3Г, , ОФИС 23 

средний 

риск 

А 4 

945 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АДС" 

119332801

0590 

3327144

302 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЭТАЖ 1 ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

946 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗ" 

113332800

5436 

3328492

743 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 73, ПОМЕЩ. 

17А 

средний 

риск 

А 4 

947 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗБУКА ЖИЛЬЯ" 

112333900

1796 

3301030

290 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ТЕРЕШКОВОЙ, Д.1, 

КВ.35 

средний 

риск 

А 4 

948 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗМОТОРС" 

117332800

2770 

3329089

390 

600018, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 

КОМИССАРОВА, ДОМ 

22, , КВАРТИРА 96 

средний 

риск 

А 4 

949 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙР 

110333400

1308 

3334015

474 

602267, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



124 
 

ТЕХНОЛОГИИ" МУРОМ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 

ДОМ 39А 

950 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙТИ ЛАБ" 

117332800

3530 

3327136

439 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Нижняя 

Дуброва, д.ДОМ 48, 

кв.КВАРТИРА 114 

средний 

риск 

А 4 

951 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКВА ТЭК" 

108333700

0845 

3324121

762 

Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Судогда 

г, Коммунистическая ул, 

д.1 "А", офис 1 

средний 

риск 

А 4 

952 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКВАЛЮКС" 

118332801

0238 

3306019

075 

601784,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г КОЛЬЧУГИНО, УЛ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 

Д. 7Б, ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

953 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКВАТЕХ 

КОНСАЛТИНГ" 

113334000

4995 

3329071

963 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 218б 

средний 

риск 

А 4 

954 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКТИВ" 

116332805

8596 

3301034

584 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА СВЕРДЛОВА, 

ДОМ 41, , КВАРТИРА 47 

средний 

риск 

А 4 

955 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКУЛА ПЛЮС" 

115334000

3101 

3329081

827 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д. 15, 

помещение 3 

средний 

риск 

А 4 

956 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛАР-

ВЛАДИМИР" 

122330000

3365 

3327149

318 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

средний 

риск 

А 4 



125 
 

МЕЩЁРСКАЯ, Д. 11И, , 

ОФИС 1,  , 

957 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЕКСАНДРИЯ" 

103330201

9904 

3328428

018 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ МИРА, 

Д. 92А, , ПОМЕЩ. 3,  , 

средний 

риск 

А 4 

958 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЕКСТЕЛЕСВЯЗЬМОНТАЖ" 

103330320

7640 

3301003

970 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ИНСТИТУТСКАЯ, Д.6, 

К.5, 

средний 

риск 

А 4 

959 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЕКСТОРГ" 

119332800

6244 

3301036

493 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Восстания 1905 г, д. 2А, 

эт. 2, оф. 1 

средний 

риск 

А 4 

960 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛИНА" 

106333800

8084 

3338001

850 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ГОРОД ВЯЗНИКИ,  , 

УЛИЦА СЕНЬКОВА, 36, , 

средний 

риск 

А 4 

961 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТА" 

117332801

5123 

3328019

167 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира,  д. 15В, этаж 5, 

офис 503 

средний 

риск 

А 4 

962 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТАИР-ПЛЮС" 

106332700

8326 

3327824

315 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, Д.5А, 

КВ.210 

средний 

риск 

А 4 

963 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 108333900 3301023 601651, ОБЛАСТЬ средний А 4 



126 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТЕРНАТИВА" 1008 335 ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ЛЕРМОНТОВА, Д.28, , 

КВ.40 

риск 

964 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТЕРНАТИВА" 

106330401

5334 

3304014

402 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

пр-кт Теплицкий, д. 9, кв. 

1 

средний 

риск 

А 4 

965 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА-ГАЗ-А" 

106333901

6674 

3301020

567 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Энтузиастов, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

966 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА-КЛИМАТ 

ИНЖИНИРИНГ" 

115028005

2559 

0268073

757 

453120, РЕСПУБЛИКА 

БАШКОРТОСТАН,  , Г. 

СТЕРЛИТАМАК,  , УЛ. 

КУРЧАТОВА, Д. 30, , 

ПОМЕЩ. 81 

средний 

риск 

А 4 

967 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС" 

108330400

0977 

3314006

369 

601530, Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

АНОПИНО, УЛ. 

САДОВАЯ, Д.45 

средний 

риск 

А 4 

968 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС" 

120770046

3794 

9729302

790 

601270, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

С.П. БОГОЛЮБОВСКОЕ, 

П БОГОЛЮБОВО, УЛ 

ЛЕНИНА, Д. 40, ПОМЕЩ. 

1 

средний 

риск 

А 4 

969 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС-ГРУПП" 

113332700

6097 

3327119

095 

600021, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, МОПРА, д. 

14 

средний 

риск 

А 4 

970 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 113334000 3329029 600000, Владимирская средний А 4 



127 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМ ВЛАДИМИР" 2872 930 обл., г. Владимир, ул. 

Большая Московская, д. 

63, офис 3 

риск 

971 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМИКС" 

116332805

7408 

3301034

520 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ЛЕНИНА, Д. 13, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 40 

средний 

риск 

А 4 

972 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНТАРЕС - СТАР" 

110334000

2578 

3329060

986 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДОВАТОРА, Д. 3А, КВ. 4 

средний 

риск 

А 4 

973 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПЕЛЬСИН" 

116332805

5406 

3307021

180 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Дзержинского, 

д.ДОМ 4, кв.КВАРТИРА 

24 

средний 

риск 

А 4 

974 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТАР 

ВЛАДИМИР" 

103330181

7075 

3327328

518 

600033, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 

МОСТОСТРОЕВСКАЯ, 

Д.4, -, - 

средний 

риск 

А 4 

975 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕКА № 1" 

102330315

2124 

3301015

172 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ТЕРЕШКОВОЙ, Д.12, , 

КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

976 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕКА № 25 Г. 

КИРЖАЧ" 

102330099

7994 

3316004

656 

601021, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Киржач г, Красный 

Октябрь мкр, Свердлова 

ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

977 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 102330255 3325005 601270, Владимирская средний А 4 



128 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕКА № 6" 3196 712 обл, Суздальский р-н, 

Боголюбово п, Ленина ул, 

д. 55 

риск 

978 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРИНА" 

106332700

6093 

3327824

065 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Г-К 

ИНСТИТУТСКИЙ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д.21 

средний 

риск 

А 4 

979 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРКОС" 

107332800

0536 

3328448

720 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Гражданская, д. 1А 

средний 

риск 

А 4 

980 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАТУРНЫЙ 

ЗАВОД "ФОРУМ" 

114330401

1421 

3304024

217 

601503, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНА

Я, Д. 110, , ПОМЕЩ. 8,  , 

средний 

риск 

А 4 

981 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМИК" 

111333400

0779 

3319008

761 

602102, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ГОРОД МЕЛЕНКИ,  , 

УЛИЦА ЮЖНАЯ, ДОМ 

41, ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩЕНИЕ 23 

средний 

риск 

А 4 

982 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМОС-

ВЛАДИМИР" 

118332800

5300 

3328020

388 

600902, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Энергетик, ул. Северная, 

д. 11А, кв. 10 

средний 

риск 

А 4 

983 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНАДИ" 

110332700

8157 

3327853

764 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА РАЗИНА, ДОМ 

средний 

риск 

А 4 



129 
 

21, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 51 

984 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНИКА ДЕНТ" 

120330000

5468 

3329098

348 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д. 58, этаж  1, 

помещ. 1 

средний 

риск 

А 4 

985 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНО РУ" 

108334000

2107 

3329049

414 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАСНАЯ, Д.38 

средний 

риск 

А 4 

986 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТ-ТУР" 

107333200

2480 

3305059

149 

601911, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

КОСМОНАВТОВ, Д.6, 

К.1, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

987 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРХИДЕЯ" 

112332700

0940 

3327109

410 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.15А 

средний 

риск 

А 4 

988 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АС ТРЭВЕЛ" 

111332701

0840 

3327105

960 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТУДЁНАЯ ГОРА, Д. 

44А, , КОМ. 1 

средний 

риск 

А 4 

989 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСУ-ЭНЕРГО+" 

110332700

4912 

3327850

812 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДВОРЯНСКАЯ, Д.27А, 

К.1, 

средний 

риск 

А 4 

990 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АУТСОРС 

ДЕТАЛЬ" 

122330000

3728 

3304027

271 

601505, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

ПР-КТ ТЕПЛИЦКИЙ, Д. 

21, , КВ. 49,  , 

средний 

риск 

А 4 



130 
 

991 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЯКС" 

119332800

6926 

3327143

490 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Нижняя Дуброва, д. 30А, 

эт. 2, пом. 1 

средний 

риск 

А 4 

992 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАВЛЕНСКАЯ 

ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ" 

112332600

1358 

3306016

370 

601755, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ,  , П 

БАВЛЕНЫ, ПЕР. 

ЛЕСНОЙ, Д. 6А, , КВ. 6 

средний 

риск 

А 4 

993 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАГИРА" 

107332600

1616 

3306011

541 

601772, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

п. Раздолье, ул. 

Механизаторов, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

994 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЗИС-ОЙЛ" 

102330315

3213 

3301013

425 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д.39 

средний 

риск 

А 4 

995 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛЬЗАМИНОВ 

ДВОРИК" 

106333600

6403 

3310005

043 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.75 

средний 

риск 

А 4 

996 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАО ТЕКСТИЛЬ" 

113331600

1224 

3321033

476 

601122, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОД ПОКРОВ,  , 

УЛИЦА ФРАНЦА 

ШТОЛЬВЕРКА, 5, , 

средний 

риск 

А 4 

997 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАТУТНЫЙ ЦЕНТР 

33" 

118332801

5331 

3327142

030 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДВОРЯНСКАЯ, Д. 27А, , 

ПОМЕЩ. 49 

средний 

риск 

А 4 

998 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 102330146 3328425 600005,  Владимирская средний А 4 



131 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛЛО ДЕНТЭ" 4438 480 область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 75, 

ОФИС 31 

риск 

999 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛОДОР" 

120330000

3488 

3328024

720 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БЕЛОКОНСКОЙ, Д. 8А, 

КВ. 111 

средний 

риск 

А 4 

1000 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛЫЙ ПАРУС 

ПЛЮС" 

109332700

5078 

3327845

851 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Ново-

Ямская, д.ДОМ 5, 

корп.ЭТАЖ 1, кв.ОФИС 

11 

средний 

риск 

А 4 

1001 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕРГУС" 

116774633

2775 

9729001

016 

601270, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, п. 

Боголюбово, ул. Ленина, 

д. 14 

средний 

риск 

А 4 

1002 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕСЕДЫ-М" 

114330400

1136 

3324124

499 

601384, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

Муромцево, ул. Шкурина, 

ДОМ АА1 

средний 

риск 

А 4 

1003 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИАРИЦЦ" 

115332700

5655 

3327130

726 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАЙНОВА, Д. 4, 

ПОМЕЩ. XI 

средний 

риск 

А 4 

1004 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС ЦЕНТР" 

120330000

5149 

3328024

914 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 305 

средний 

риск 

А 4 

1005 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС-ПРАВО" 

119332800

5760 

3329096

051 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, ш. 

Судогодское, д. 17б, оф. 

средний 

риск 

А 4 



132 
 

35 

1006 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИО АБСОЛЮТ" 

102330195

5247 

3305014

910 

601901, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-

Д БРЮСОВА, Д. 3, 

ПОМЕЩ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1007 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИОГРИН 

ТЕХНОЛОДЖИ" 

118332801

4187 

3301036

214 

601657, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

П.ТОПОРКОВА, Д. 10, , 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1008 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИОМЕД" 

112332700

5856 

3327113

061 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. НИКИТИНА, Д. 6, 

ЭТАЖ I ЛИТЕРА И, 

ПОМЕЩ. I 

средний 

риск 

А 4 

1009 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БОНТОНТРЭВЕЛ" 

108333200

0531 

3305061

050 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Абельмана, 

д.4, кв.2 

средний 

риск 

А 4 

1010 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БОРИСОВСКОЕ" 

107333600

0902 

3325421

335 

601272, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, С. БОРИСОВСКОЕ, 

УЛ. БОЛЬШАЯ ДОРОГА, 

Д.29 

средний 

риск 

А 4 

1011 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРАНД" 

106333901

3858 

3301019

265 

601651, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

МАЯКОВСКОГО, Д. 17, 

КОМ. 4 

средний 

риск 

А 4 

1012 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРИК-ХАУС" 

122330000

4905 

3314009

063 

601570, Владимирская 

область, муниципальный 

средний 

риск 

А 4 



133 
 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , Г 

КУРЛОВО,  , УЛ 

СОСНОВАЯ, Д. 14, ,  ,  , 

1013 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БТИ И КАДАСТР" 

112333400

1680 

3334019

158 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Воровского, д. 48, этаж  2,  

помещение 10,13,21 

средний 

риск 

А 4 

1014 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БТТ КОРПОРЕЙТ" 

119332800

7454 

3329096

397 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Осьмова, 

д.ДОМ 2, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

/ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1015 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЮРО 

ПУТЕШЕСТВИЙ "КАНИКУЛЫ" 

113332800

6129 

3328493

440 

600026, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Куйбышева ул, д. 26 

средний 

риск 

А 4 

1016 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШ ПРОЕКТ" 

118332800

4375 

3301035

860 

601654, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ИНСТИТУТСКАЯ, Д. 

6, К. 5, ПОМЕЩ. 201 

средний 

риск 

А 4 

1017 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШ СЕМЕЙНЫЙ 

ДОКТОР" 

112333800

1049 

3312010

105 

601422, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, П 

НИКОЛОГОРЫ,  , УЛ. 

ЮБИЛЕЙНАЯ, Д.24, , 

средний 

риск 

А 4 

1018 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВВВ" 

114330400

0575 

3324124

354 

601384, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

Муромцево, ул. Шкурина, 

, д.17 

средний 

риск 

А 4 

1019 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВДОХНОВЕНИЕ 

КАЖДЫЙ ДЕНЬ" 

113332800

5502 

3328492

831 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ВЕРХНЯЯ 

средний 

риск 

А 4 



134 
 

ДУБРОВА, ДОМ 36-Г, , 

ОФИС 4 

1020 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА - М" 

102330315

1794 

3301013

288 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ЮЖНЫЙ ПРОЕЗД, Д.8, , 

средний 

риск 

А 4 

1021 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА ИНВЕСТ" 

119332800

6200 

3328023

188 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 15в, ЭТАЖ 3, 

ОФИС 313 

средний 

риск 

А 4 

1022 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА" 

120330000

3554 

3328024

745 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОСПЕКТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, ДОМ 27, 

ПОДЪЕЗД 5, СЕКЦИЯ 2 

средний 

риск 

А 4 

1023 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР" 

117332801

3352 

3329091

751 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Суздальская, д. 11, 

помещение 44 

средний 

риск 

А 4 

1024 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕЛНЕС" 

111332701

2787 

3327106

995 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ГОРЬКОГО, Д. 40, ОФИС 

43 

средний 

риск 

А 4 

1025 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТА-ГАММА" 

121330000

3278 

3304026

983 

601503, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

УЛ ЧАЙКОВСКОГО, Д. 

17, , КВ. 28,  , 

средний 

риск 

А 4 

1026 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 112334000 3329070 600015, Владимирская средний А 4 



135 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТТЕХ" 0607 462 область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МУСОРГСКОГО, Д. 

1А, ПОМЕЩ. 3 

риск 

1027 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРНОЕ ДЕЛО" 

115332800

0561 

3328001

875 

600016, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, Д. 2-

А, , ОФИС 15 

средний 

риск 

А 4 

1028 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРСУС" 

106332701

0361 

3327825

132 

601810, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

с. Лыково, д. 93 

средний 

риск 

А 4 

1029 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРТИКАЛЬ" 

108332600

0075 

3306011

929 

601786, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, Г. 

КОЛЬЧУГИНО,  , УЛ. 

МОСКОВСКАЯ, Д.62, , 

средний 

риск 

А 4 

1030 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕСТ" 

108332600

0207 

3306012

009 

601772, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

п. Раздолье, ул. 

Механизаторов, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1031 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИК - ЭНЕРГО" 

107334000

6420 

3329047

569 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПУШКАРСКАЯ, Д. 46, , 

ОФИС 407,  , 

средний 

риск 

А 4 

1032 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИК-ИНДУСТРИ" 

107334000

4858 

3329046

195 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Пушкарская, д. 46, эт. 5, 

кв. 409 

средний 

риск 

А 4 

1033 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКТОРИ" 

102330110

7851 

3321012

081 

601130, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, П 

ГОРОДИЩИ,  , УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.20, , 

средний 

риск 

А 4 



136 
 

1034 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКТОРИЯ" 

108333400

0144 

3319007

856 

602127, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

МЕЛЕНКОВСКИЙ,  , Д 

ЗЛОБИНО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.212, , 

средний 

риск 

А 4 

1035 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИНОЛЮБ" 

119332800

5860 

3327143

281 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А, корп. 

1, эт. 1 , оф. 101 

средний 

риск 

А 4 

1036 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИО-ФАРМ" 

107332600

1506 

3306011

502 

601785, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Октябрьская, д. 19, пом. 9, 

комн. 3 

средний 

риск 

А 4 

1037 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИСТЕОН 

ЭЛЕКТРОНИКС РУС" 

110334000

3700 

3329061

877 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

МУЗЕЙНАЯ, Д. 16, 

ОФИС 4 

средний 

риск 

А 4 

1038 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИТ - ТРАНС" 

102330255

3097 

3325010

649 

600020, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, д. 88 

средний 

риск 

А 4 

1039 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИТАМИН" 

122330000

4070 

3328028

203 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 22, кв. 52 

средний 

риск 

А 4 

1040 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВКС-АЛЬЯНС" 

118332801

6134 

3327142

182 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ДВОРЯНСКАЯ, 

ДОМ 27А, КОРПУС 2 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 

18 

средний 

риск 

А 4 

1041 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 119332800 3329096 600016, Владимирская средний А 4 



137 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВКУС-СОЮЗ" 7113 380 обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 79, эт. 2, пом. 34 

риск 

1042 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВКУСНОЕ МОРЕ 

ВЯЗНИКИ" 

114333200

3407 

3303011

134 

601441, Владимирская 

обл., Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Сенькова, д. 

36 

средний 

риск 

А 4 

1043 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВКУСНОЕ МОРЕ" 

105330183

7401 

3305053

034 

601902, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

КЛЯЗЬМЕНСКАЯ, Д.2, , 

средний 

риск 

А 4 

1044 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДАГРОТОРГ" 

111334000

0476 

3329065

328 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д. 106, 

ЭТАЖ 5, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1045 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДБИЗНЕСТУР" 

105330185

2372 

3305053

806 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА АБЕЛЬМАНА, 1, 

1, 

средний 

риск 

А 4 

1046 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДГАЗИНВЕСТ" 

103330181

8989 

3327329

222 

601967, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КОВРОВСКИЙ,  , 

ПОСЕЛОК МЕЛЕХОВО,  

, 167, , 

средний 

риск 

А 4 

1047 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДДОРНИИ" 

115332800

4708 

3328008

990 

Владимирская обл., г. 

Владимир, улица Мира, 

дом 22А, помещ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1048 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИКАРД" 

118332801

2427 

3328021

462 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 4, этаж 1, 

помещение 14 

средний 

риск 

А 4 

1049 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИР 

121330000

3377 

3327147

448 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

средний 

риск 

А 4 



138 
 

ТРЕЙД" ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 16В, 

ПОМЕЩ. 2 

1050 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ" 

106334002

4362 

3329041

260 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПУШКАРСКАЯ, Д. 46, 

ЭТАЖ/ОФИС 5/421 

средний 

риск 

А 4 

1051 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА" 

118332801

0040 

3328021

046 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, проезд 

1-й Кирпичный, д. 1,  пом. 

1 

средний 

риск 

А 4 

1052 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ - А" 

104330341

0644 

3329033

291 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЧАЙКОВСКОГО, Д. 3 

ЛИТЕР Е, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩ. 3 

средний 

риск 

А 4 

1053 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ" 

114332800

3246 

3328497

188 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ТАНЕЕВА, Д. 38, ЭТАЖ 

1, ПОМЕЩ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1054 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЕ 

ЛОКАЛЬНЫЕ СЕТИ" 

106334002

0380 

3329038

300 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, Д. 

5А, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ. 2 

средний 

риск 

А 4 

1055 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" 

117332801

6630 

3329092

402 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, проезд 

2-й Почаевский, д. 6, этаж 

3, офис 301 

средний 

риск 

А 4 

1056 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 113334000 3329029 600017, Владимирская средний А 4 



139 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

БИОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КЛАСТЕР" 

2080 288 область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ГОРЬКОГО, Д. 38А, 

ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ 13 

риск 

1057 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ" 

115332800

1738 

3328002

967 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОСПЕКТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 22А, 

, ПОМЕЩЕНИЕ 410 

средний 

риск 

А 4 

1058 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ИНЖИНИРИНГОВЫЙ ЦЕНТР 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛАЗЕРНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ В МАШИНОСТРОЕНИИ ПРИ 

ВЛГУ" 

115332700

3257 

3327128

460 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Белоконской, д. 3, корп. 4, 

лит.А, пом. 3 

средний 

риск 

А 4 

1059 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

КОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД" 

115332700

1321 

3309005

200 

601240,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-

Н, Г. ЛАКИНСК, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 71, ОФИС 10 

средний 

риск 

А 4 

1060 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

КОТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД" 

119332800

7091 

3329096

365 

601340, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, п. 

Дружба, ул. Дорожная, 

д.17, корпус 2, этаж 1, 

кабинет 5 

средний 

риск 

А 4 

1061 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ЦЕНТР МЕХАНИЧЕСКОЙ ОБРАБОТКИ " 

112334000

4391 

3329074

330 

600032, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.212, , 

средний 

риск 

А 4 

1062 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДМАЗ" 

105330124

9847 

3327821

184 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ПОСЕЛКОВАЯ, Д. 1, , 

средний 

риск 

А 4 



140 
 

ПОМЕЩ. 1 

1063 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДНАТГУМАТ" 

121330000

9780 

3324125

911 

601362, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, д. 

Бараки, ул. Советская, д. 

15, литер Б, ком. 2 

средний 

риск 

А 4 

1064 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДПРОФСБЫТ" 

110332800

2051 

3328469

769 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, 

Д.5А, КВ.401 

средний 

риск 

А 4 

1065 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДСТРОЙРЕСУРС" 

120330000

0089 

3328024

255 

600035, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА КУЙБЫШЕВА, 

ДОМ 28Н, , ОФИС 7 

средний 

риск 

А 4 

1066 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДТЕХНОТУЛ" 

113332800

0321 

3328487

662 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МИРА, Д.15, , КВ.92 

средний 

риск 

А 4 

1067 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДУНИВЕРСАЛСТРОЙ" 

115332700

6106 

3327131

141 

600001, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СТУДЕНАЯ 

ГОРА, д. ДОМ 44-А, кв. 

ОФИС 315 

средний 

риск 

А 4 

1068 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДХИМКОМПОЗИТ" 

119332800

5573 

3304026

415 

601507, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Курловская, д. 18, кв. 

24 

средний 

риск 

А 4 

1069 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДЭНЕРГОАКТИВ" 

106332803

3482 

3328448

127 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, ОФИС 5 

средний 

риск 

А 4 

1070 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАСТЕЛИН 

КОЛЕЦ" 

108333900

1668 

3311017

718 

601640, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

средний 

риск 

А 4 



141 
 

Н, Г. КАРАБАНОВО, УЛ. 

КАРПОВА, Д.1 

1071 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВМТ" 

117332801

4419 

3329091

991 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Московская, д.ДОМ 86, 

кв.КВАРТИРА 3 

средний 

риск 

А 4 

1072 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВНЕДРЕНИЕ 

ИНЖЕНЕРНЫХ РАЗРАБОТОК" 

103330320

6881 

3301003

466 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. 

Революции, д.90 

средний 

риск 

А 4 

1073 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОГРАЙ" 

107332800

7510 

3328454

473 

600021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПУШКАРСКАЯ, 

ДОМ 46, , ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1074 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВПС" 

115332800

3641 

3328007

683 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, ДОМ 

5А, , ОФИС 401 

средний 

риск 

А 4 

1075 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВСЕ ВОРОТА-

ВЛАДИМИР" 

120330000

0420 

3328024

343 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ГАСТЕЛЛО, 

ДОМ 19, ЭТАЖ  2, 

ПОМЕЩЕНИЕ 9 

средний 

риск 

А 4 

1076 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВУДМАСТЕР" 

121330000

7304 

3329100

318 

601301, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КАМЕШКОВСКИЙ,  , Г 

КАМЕШКОВО, УЛ 

ДОРОЖНАЯ, Д. 1, , 

ЭТ./ПОМЕЩ. 2/25,  , 

средний 

риск 

А 4 

1077 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 102330215 3307001 602267, Владимирская средний А 4 



142 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫБОР" 6877 345 область, Г. МУРОМ, УЛ. 

НАБЕРЕЖНАЯ, Д.32 

риск 

1078 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЯЗНИКОВСКИЙ 

МЯСОКОМБИНАТ" 

110333800

0809 

3338007

072 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, Г. 

ВЯЗНИКИ,  , УЛ. 

СЕНЬКОВА, Д.36, , 

средний 

риск 

А 4 

1079 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЯЗНИКОВСКИЙ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМБИНАТ" 

110333800

0875 

3338007

146 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, Г. 

ВЯЗНИКИ,  , УЛ. 1-Я 

НАБЕРЕЖНАЯ, Д.11, , 

средний 

риск 

А 4 

1080 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛИНА" 

106333901

3407 

3311015

510 

601613, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, П. МАЙСКИЙ, УЛ. 

ПАРКОВАЯ, Д.14 

средний 

риск 

А 4 

1081 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛИОТ" 

102330216

0551 

3307004

917 

602256, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

КОВРОВСКАЯ, Д.16, 

КВ.18 

средний 

риск 

А 4 

1082 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ-

НЕДВИЖИМОСТЬ" 

113332800

6492 

3328493

810 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 308 

средний 

риск 

А 4 

1083 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТИЯ - 

ПЛЮС" 

105330212

2785 

3334005

420 

602267, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г 

МУРОМ, УЛ 

ВОРОВСКОГО, Д. 48, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 

3/4/5/8/10/14 

средний 

риск 

А 4 

1084 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАСЯ" 

112332700

0576 

3309002

626 

Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. 

средний 

риск 

А 4 



143 
 

Собинка, ул. Димитрова, 

д. 5 

1085 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЙЗЕР" 

114333200

0470 

3305720

094 

601942, Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, Д ШЕВИНСКАЯ, УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, 

Д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1086 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛЬД" 

115332800

0760 

3328002

029 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СУЗДАЛЬСКАЯ, Д. 11, 

ЭТАЖ 2, КВ. 46 

средний 

риск 

А 4 

1087 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕРМЕС" 

106333600

5688 

3310004

811 

601293, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

СУЗДАЛЬ, Г.П. ГОРОД 

СУЗДАЛЬ, УЛ. ЛЕНИНА, 

Д.63 А 

средний 

риск 

А 4 

1088 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛАССТЕКС" 

110332700

2008 

3327848

443 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЛИТЕР В, ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

1089 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛОБАЛ СЕРВИС" 

120330000

1981 

3329097

633 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СПАССКАЯ, Д. 4, ЭТАЖ 

2, ОФИС 8 

средний 

риск 

А 4 

1090 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛОБАЛ-БУХ 33" 

121330000

3806 

3305801

699 

601911, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. Еловая, 

д. 94/2, д.94, корп.2, кв.65 

средний 

риск 

А 4 

1091 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОЛДЕН ГЕЙТ 

КЭПИТАЛ" 

116332805

9872 

3327133

332 

Владимирская обл., г. 

Владимир, Большая 

Московская Улица, дом 

средний 

риск 

А 4 



144 
 

27, кв. 22 

1092 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОЛДЕН ГЕЙТ 

МЭНЭДЖМЕНТ" 

121330000

6567 

3329100

170 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 27, , 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 23, 

средний 

риск 

А 4 

1093 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРИЗОНТ" 

117332801

3022 

3327138

370 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЭТАЖ 1, КОМ. 28А, 29А 

средний 

риск 

А 4 

1094 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОДСКОЙ 

ЖИЛИЩНЫЙ СЕРВИС" 

109330400

1262 

3304018

358 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

РЕВОЛЮЦИИ, Д.5А 

средний 

риск 

А 4 

1095 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРЯЧИЕ КЛЮЧИ" 

120330000

1541 

3310007

820 

601291,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

КОРОВНИКИ, Д. 14 

средний 

риск 

А 4 

1096 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОСТИНИЦА 

"ВИЗИТ" 

110333200

2168 

3305710

642 

601909, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ДИМИТРОВА, Д.59, , 

средний 

риск 

А 4 

1097 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАЙНЕР РЕАЛ 

ЭСТЕЙТ" 

108334000

3823 

3329050

811 

600032, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.224Б 

средний 

риск 

А 4 

1098 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГРАНДИНВЕСТСТРОЙ" 

118332800

2153 

3304025

796 

601551, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ПОСЕЛОК ГУСЕВСКИЙ, 

УЛИЦА ЮЖНАЯ, ДОМ 

средний 

риск 

А 4 



145 
 

2, , 

1099 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГРАНДМОНТАЖСТРОЙ" 

110330400

0150 

3304019

182 

601508, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

ПР-КТ 50 ЛЕТ 

СОВЕТСКОЙ ВЛАСТИ, 

Д. 8Г, , 

средний 

риск 

А 4 

1100 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАФИКА" 

107333900

3264 

3311016

880 

601640, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. КАРАБАНОВО, УЛ. 

НОГИНА, Д.9, КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

1101 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАЧ" 

118332801

3835 

3327141

630 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

КРАЙНОВА, Д. 5, К. 1, 

ЭТАЖ 1, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1102 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГТК ГУСАР" 

112330400

0709 

3304022

146 

601506, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ТРАНСПОРТНАЯ, Д.30 

средний 

риск 

А 4 

1103 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГУД ПАЛЛЕТ" 

119332800

7663 

3321035

466 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Строителей, 

д. 12, кв. 69 

средний 

риск 

А 4 

1104 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГУСЕВСКИЙ 

АРМАТУРНЫЙ ЗАВОД "ГУСАР" 

102330059

3436 

3304009

593 

601506, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ТРАНСПОРТНАЯ, Д. 57 

средний 

риск 

А 4 

1105 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЁКЕ ХОУМ 

СИСТЕМС" 

511774606

6235 

7713741

050 

601021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КИРЖАЧСКИЙ,  

, ДЕРЕВНЯ 

ФЕДОРОВСКОЕ, УЛИЦА 

СЕЛЬСКАЯ, ДОМ 51/1, , 

средний 

риск 

А 4 



146 
 

1106 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАКАР" 

118332801

4814 

3320005

187 

602201, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН МУРОМСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ НЕЖИЛОВКА, 

УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ, 

ДОМ 39, , 

средний 

риск 

А 4 

1107 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНИЕ ДАЧИ-2" 

108333900

1723 

3301023

840 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА ЛЕНИНА, 13, 1, 

309 

средний 

риск 

А 4 

1108 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДВА ПИЭР" 

113331600

1147 

3316004

790 

601010, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Киржач г, Пролетарская 

ул, д. 82 

средний 

риск 

А 4 

1109 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДВЕРКОМ" 

118332801

3131 

3327141

527 

601212, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ,  , Д 

ПАРФЕНТЬЕВО,  ,  , Д. 

47А, , ЦЕХ 1-6, ЭТАЖ 1,  , 

средний 

риск 

А 4 

1110 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕВА" 

106334001

8170 

3329038

155 

600031,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЕГОРОВА, Д. 8Б, 

ПОМЕЩ. 58 

средний 

риск 

А 4 

1111 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛФИ" 

114332800

1508 

3328495

494 

600016, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ПОГОДИНА, Д. 5Г, , 

ПОМЕЩ. 4-5,  , 

средний 

риск 

А 4 

1112 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬТА СВ" 

115332800

3905 

3328008

077 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

средний 

риск 

А 4 



147 
 

УЛИЦА ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, ДОМ 57, , 

ПОМЕЩЕНИЕ 18 

1113 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТА ВИТА" 

106333901

5090 

3301019

924 

601654, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

ЛЕНИНА,  , ОФИС 8 

средний 

риск 

А 4 

1114 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТАЛ ВЭЙ" 

119332800

2526 

3320005

275 

Владимирская обл., 

Муромский р-н., п. 

Механизаторов, д.ДОМ 

51А, кв.ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1115 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТАЛ СТОРИ" 

119332801

1062 

3307024

110 

602264, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Орловская, д. 17, этаж 1, 

нежилое помещение 

средний 

риск 

А 4 

1116 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТАЛ СТУДИЯ" 

114334000

3344 

3329077

115 

600018, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д. 6В, , 

КВ. 6 

средний 

риск 

А 4 

1117 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАГНОСТИКА 

ИНЖЕНЕРНЫХ СООРУЖЕНИЙ" 

112332700

4470 

3327112

205 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Никитская, д. 17 

средний 

риск 

А 4 

1118 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИК" 

119332800

6827 

3329096

301 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 80, 

ЭТАЖ П/ПОДВАЛ, 

ПОМЕЩ. 4-13 

средний 

риск 

А 4 

1119 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 113332800 3328488 600017, ОБЛАСТЬ средний А 4 



148 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИМАКСС - 

ПРОЕКТ" 

1400 730 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 

ЛУНАЧАРСКОГО, ДОМ 

26, ЭТАЖ 2, ОФИС 10 

риск 

1120 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИНАМИЧЕСКОЕ 

АЛЮМИНИЕВОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 

105500510

7365 

5029036

552 

601652, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ,  , 

Г АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ 

КИРЖАЧСКАЯ, ЗД. 23А, 

, КОМ. 1,  , 

средний 

риск 

А 4 

1121 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИОНИС-ДЕНТ" 

117332801

4463 

3307022

539 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Коммунистическая, , д. 40, 

пом. 1А 

средний 

риск 

А 4 

1122 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИХОЛЛ" 

116332806

6021 

3328015

243 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОЕЗД 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, 

ДОМ 3Б, , ОФИС 9 

средний 

риск 

А 4 

1123 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДНК" 

111333400

3265 

3334017

351 

602251, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

УЛИЦА КАРЛА 

МАРКСА, ДОМ 50, , 

КВАРТИРА 28 

средний 

риск 

А 4 

1124 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРОЕ" 

112334000

2070 

3329071

378 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 111, этаж 3, офис 1 

средний 

риск 

А 4 

1125 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРОСТРОЙ" 

122330000

0384 

3305802

244 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

КОВРОВ, Г КОВРОВ, УЛ 

средний 

риск 

А 4 



149 
 

ВОЛГО-ДОНСКАЯ, Д. 

21А, СТР. 4, ОФИС 112 

1126 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРЯТИНСКИЙ 

ЗАВОД ПРОИЗВОДСТВА ИЗВЕСТИ" 

117332800

9800 

3314008

662 

601580, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО, 

УЛИЦА НОВАЯ 

СТРОЙКА, ДОМ 2, 

ЭТАЖ 2, КАБИНЕТ 3 

средний 

риск 

А 4 

1127 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРЯТИНСКИЙ 

КАМНЕОБРАБАТЫВАЮЩИЙ ЗАВОД" 

106330401

5708 

3314005

894 

601580, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО, 

УЛИЦА НОВАЯ 

СТРОЙКА, ДОМ 2, 

ЭТАЖ 1, КАБИНЕТ 4 

средний 

риск 

А 4 

1128 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРЯТИНСКОЕ 

КАРЬЕРОУПРАВЛЕНИЕ" 

115330400

0233 

3314008

133 

601580, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, п. Добрятино, ул. Новая 

Стройка, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1129 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОВЕРИЕ" 

111334000

1697 

3329065

600 

601907, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ,  , Г 

КОВРОВ, УЛ 

ДОБРОЛЮБОВА, Д. 10, , 

ЭТАЖ 2, ОФИС 12, 

средний 

риск 

А 4 

1130 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОКТОР ДЕНТ" 

108330400

0691 

3304016

375 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, пр-кт. 

Теплицкий, д.44, кв.5-2 

средний 

риск 

А 4 

1131 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОКТОР ЛЮКС" 

112331600

0565 

3316000

130 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

НЕКРАСОВСКАЯ, Д.17 

средний 

риск 

А 4 



150 
 

1132 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМАШНИЕ 

КОНСЕРВЫ" 

120330000

1706 

3329097

560 

601300, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КАМЕШКОВСКИЙ, Г. 

КАМЕШКОВО,  , УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д. 53, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1133 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМСТРОЙ" 

118332800

7708 

3327140

690 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

КУЛИБИНА, Д. 23, ЭТАЖ 

2, 

средний 

риск 

А 4 

1134 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМФОРТ" 

108332800

5529 

3328460

766 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 1-Я 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.80А, , 

средний 

риск 

А 4 

1135 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМФОРТ33" 

120330000

7404 

3327146

162 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЧАЙКОВСКОГО, ДОМ 

21, , ПОМЕЩЕНИЕ VII 

средний 

риск 

А 4 

1136 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМЭКС" 

112332700

3337 

3327111

272 

606108, Нижегородская 

область, муниципальный 

округ ПАВЛОВСКИЙ, Г 

ПАВЛОВО, УЛ 

ПОЛЯНКА, Д. 11А 

средний 

риск 

А 4 

1137 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОСТИЖЕНИЕ" 

115333200

3142 

3305794

667 

601915, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. ЕЛОВАЯ, 

Д. 84/7, , КВ. 19 

средний 

риск 

А 4 

1138 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДРАГИНВЕСТ" 

114331600

1476 

3321023

252 

601120, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

ПОКРОВ,  , УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.122, К.2, 

КВ.22 

средний 

риск 

А 4 



151 
 

1139 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДСК 

КОНСТРАКШЭН" 

118332801

2196 

3309006

211 

600016, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

81, ПОМЕЩ. 22 

средний 

риск 

А 4 

1140 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЫМОВ. 

КЕРАМИКА" 

103330280

3115 

3325011

280 

601261,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, С. ИВАНОВСКОЕ, 

УЛ. СОЛНЕЧНАЯ, Д.7 

средний 

риск 

А 4 

1141 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЭНТАЛ МАСТЕР" 

119332800

4957 

3301036

461 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Жулева, 

д.ДОМ 8, кв.ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1142 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРОБЕТОН-

ВЛАДИМИР" 

118332800

1526 

3327139

366 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 153, эт. 1, пом. 16 

средний 

риск 

А 4 

1143 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРОКАБЕЛЬ" 

103501020

1236 

5050038

841 

601523, Владимирская 

обл., Гусь-Хрустальный р-

н, д. Мокрое 

средний 

риск 

А 4 

1144 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕДИНСТВО" 

109332700

5408 

3327846

164 

600037, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ТИХОНРАВОВА, д. 13 

средний 

риск 

А 4 

1145 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕДИНЫЙ 

РАСЧЕТНЫЙ КАССОВЫЙ ЦЕНТР" 

120330000

1805 

3327144

983 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

РАЗИНА, Д. 21, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩ. 60 

средний 

риск 

А 4 

1146 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕЛЕНА 

МЕДКЛИНИК" 

114333400

1425 

3334022

351 

602209, Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-

Н, П. МЕХАНИЗАТОРОВ, 

средний 

риск 

А 4 



152 
 

Д.34 

1147 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕТТО" 

115333200

3131 

3305794

650 

601916, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Муромская, д. 28, стр 2 

средний 

риск 

А 4 

1148 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖБК" 

116332806

0642 

3305795

639 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, 

ДОМ 24, СТРОЕНИЕ 5, 

ОФИС 301 

средний 

риск 

А 4 

1149 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД ИСКРА" 

104330320

4438 

3311014

756 

601624, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

С.П. 

КРАСНОПЛАМЕНСКОЕ, 

П ИСКРА, УЛ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 14А 

средний 

риск 

А 4 

1150 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД 

ПОЛИМЕРНЫХ КОМПОЗИТОВ" 

112332800

4601 

3328484

365 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 5, ПОМЕЩ. 69 

средний 

риск 

А 4 

1151 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАГОТПРОМТОРГ" 

103330020

3793 

3304007

638 

601508, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ВОЛГОГРАДСКАЯ, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

1152 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАКРЫТЫЙ САД" 

122330000

0703 

3310008

012 

601293, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ,  , 

Г СУЗДАЛЬ,  , УЛ 

КРЕМЛЕВСКАЯ, Д. 11, , 

средний 

риск 

А 4 



153 
 

ПОМЕЩ. А1,  , 

1153 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАМЯТИНО" 

108332600

1219 

3326007

705 

601806, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

Авдотьино с, д. 39 

средний 

риск 

А 4 

1154 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАПОВЕДНИК" 

105330240

7025 

3323008

725 

601221, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ПОСЕЛОК СТАВРОВО, 

П СТАВРОВО, УЛ 

СОВЕТСКАЯ, Д. 80, 

ПОМЕЩ. 2.7 

средний 

риск 

А 4 

1155 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДОРОВЫЙ 

ГОРОД" 

112333200

1022 

3305714

781 

601911, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Грибоедова, д. 28, 

помещение 110 

средний 

риск 

А 4 

1156 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗЕЛЕНЫЙ СВЕТ" 

113330400

0390 

3304022

851 

601507, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Курловская, д. 75 

средний 

риск 

А 4 

1157 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗЕРНО" 

106332701

5344 

3327827

933 

601291, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СУЗДАЛЬСКИЙ, Г. 

СУЗДАЛЬ,  , УЛ. 

ГОГОЛЯ, Д. 2, , ОФИС 18 

средний 

риск 

А 4 

1158 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗОЛОТОЙ ФАЗАН" 

105330063

4936 

3316012

103 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, д. 

Новоселово, д. 

11/компрлекс, комната 

202/этаж 2 

средний 

риск 

А 4 

1159 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЗУМРУД" 

118332801

5826 

3301036

285 

601654,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. СВЕРДЛОВА, Д. 3, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. I I 

средний 

риск 

А 4 



154 
 

1160 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИМАВТОЗАПЧАСТИ" 

108330400

1670 

3304017

259 

601500, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛ. 

ЛЮКСЕМБУРГСКАЯ, 

Д.28, , КВ.6 

средний 

риск 

А 4 

1161 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМПУЛЬС" 

113331600

0377 

3316002

761 

601035, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, ГОРКА, 

МИРА, д. 14, кв. 2 

средний 

риск 

А 4 

1162 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВА-ПОЛИС" 

119332800

3065 

3301036

398 

601654, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Институтская, , д. 6, корп. 

5, этаж 2, оф. 210 

средний 

риск 

А 4 

1163 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТ 

НЕДВИЖИМОСТЬ" 

120330000

7074 

3328025

330 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 305 

средний 

риск 

А 4 

1164 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВИТРО-

ВЛАДИМИР" 

108332700

3980 

3327838

854 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.25 

средний 

риск 

А 4 

1165 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНДЕКС-АВТО" 

116332805

8090 

3327132

988 

600015, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, НОВО-

ЯМСКАЯ, д. ДОМ 21А, 

кв. ПОМЕЩЕНИЕ 1 

средний 

риск 

А 4 

1166 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНАЯ 

КОМПАНИЯ "БРЭЙН" 

115332800

3465 

3328007

210 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОСПЕКТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 1А, , 

КВАРТИРА 62 

средний 

риск 

А 4 

1167 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 114332800 3328495 600000, Владимирская средний А 4 



155 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИННОВАЦИИ 

ПРОТЕЗИРОВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ 

"ОРТОТИС" 

2058 991 область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ТУП 

МАНЕЖНЫЙ,  , ОФИС 4 

риск 

1168 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРНЭ ДОРС" 

113333200

3419 

3317016

686 

601971, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОВРОВСКИЙ,  , Д 

РУЧЕЙ, УЛ. 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д.68, , 

средний 

риск 

А 4 

1169 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

116332806

2655 

3328014

673 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 16 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ,  , ОФИС 5 

средний 

риск 

А 4 

1170 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРБИС" 

117332801

2912 

3328018

734 

600026, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГАСТЕЛЛО, Д. 23, 

ПОМЕЩ. 34 

средний 

риск 

А 4 

1171 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРБИС" 

104330100

1358 

3316011

276 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ, Г. 

КИРЖАЧ,  , УЛ. 

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, Д.28, 

-, - 

средний 

риск 

А 4 

1172 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРИС ТЕКСТИЛЬ" 

115333200

0359 

3312040

195 

601422, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, П 

НИКОЛОГОРЫ,  , УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д. 22, , 

средний 

риск 

А 4 

1173 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРИС" 

112333900

2588 

3301030

710 

601655, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

БАЗУНОВА, д. 20 

средний 

риск 

А 4 

1174 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 106333400 3334006 602212, Владимирская средний А 4 



156 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОК-Л" 8540 906 область, МУРОМСКИЙ Р-

Н, Д. ВОЛНИНО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.32, 

КВ.1 

риск 

1175 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОЧНИК" 

115332600

0222 

3326012

310 

601800, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ,  , СЕЛО 

КУЗЬМАДИНО, УЛИЦА 

ПЕРФИЛЬЕВА, ДОМ 65, , 

средний 

риск 

А 4 

1176 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИТ-ПРОЕКТ" 

114333200

2637 

3305721

570 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

МАЛЕЕВА, Д.1, КВ.4 

средний 

риск 

А 4 

1177 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЙИЛДИЗ ЭНТЕГРЕ 

РАША" 

115332700

4929 

3323006

622 

601211, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СОБИНСКИЙ,  , С 

ВОРША,  , Д. 35, , 

средний 

риск 

А 4 

1178 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "К-СТИЛЬ" 

116332805

1303 

3321025

612 

601123, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ,  , 

ПОСЕЛОК ЛУГОВОЙ, 

УЛИЦА 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, 

ДОМ 1, , 

средний 

риск 

А 4 

1179 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАБЕЛЬНОЕ 

ТЕЛЕВИДЕНИЕ "ФОБОС" 

103330320

9279 

3311014

202 

601670, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. СТРУНИНО, УЛ. 

ЛЕРМОНТОВА, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

1180 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛ-ФИЛ" 

115332700

5127 

3327130

204 

600037, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Верхняя Дуброва, д. 36А, 

этаж 2, помещение 5 

средний 

риск 

А 4 

1181 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 118332801 3311024 601640, ОБЛАСТЬ средний А 4 



157 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАБАНОВСКИЙ 

ЗАВОД МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЙ" 

5518 000 ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД КАРАБАНОВО,  , 

УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 

ДОМ 21А, , КОМНАТА 9 

риск 

1182 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАБАНОВСКИЙ 

КОНДИТЕРСКИЙ КОМБИНАТ" 

118332801

6123 

3311024

088 

601640, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

Александровский, Г. 

Карабаново,  , УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ 2-Я, Д. 3А, , 

КОМ. 12 

средний 

риск 

А 4 

1183 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАЧАРОВО" 

102330215

8945 

3307014

841 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Московская, 

д.123, кв.27 

средний 

риск 

А 4 

1184 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАТРАН" 

106333901

5948 

3311016

062 

607670, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Струнино, ул. 

Островского, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1185 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАДРА-

ВЛАДИМИР" 

107334000

0183 

3329042

024 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ДЕВИЧЕСКАЯ, 

9, , 

средний 

риск 

А 4 

1186 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАНТУМ" 

110331600

0259 

3316017

260 

601654, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

Д. 13, , ОФИС 19 

средний 

риск 

А 4 

1187 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАРЦ-С" 

118332800

9996 

3304026

060 

601505, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛИЦА 

средний 

риск 

А 4 



158 
 

МАЯКОВСКОГО, ДОМ 

5А, , КВАРТИРА 70 

1188 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВЕСТОР" 

105330160

3783 

3328439

370 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПОСЁЛОК РТС, 

ДОМ 34, , ОФИС 27,28,33 

средний 

риск 

А 4 

1189 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИНОДРАЙВ" 

117332800

5058 

3329089

777 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, 

ДОМ 13, ЭТАЖ 

МАНСАРДА, 

ПОМЕЩЕНИЕ 14 

средний 

риск 

А 4 

1190 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИНОКОМПАНИЯ 

СЕМИРАДА" 

106503203

7400 

5032145

375 

601654, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ИНСТИТУТСКАЯ, Д. 6, 

К. 5, ЭТАЖ 4 

ПОМЕЩЕНИЕ 420 

средний 

риск 

А 4 

1191 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИНОПЛЕКС" 

113668601

7852 

6686025

092 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, 

ДОМ 13, , ОФИС 333 

средний 

риск 

А 4 

1192 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИРЖАЧСКАЯ 

ТРАПЕЗА" 

119332800

0810 

3316019

010 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Гагарина, д. 

36 

средний 

риск 

А 4 

1193 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛАПАН" 

104330340

6442 

3329032

812 

600032, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

РАСТОПЧИНА, Д.1Г, , 

КВ.75 

средний 

риск 

А 4 



159 
 

1194 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛЕОПАТРА" 

106330401

5741 

3304014

586 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Орджоникидзе, д.69 

средний 

риск 

А 4 

1195 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА 

ДОКТОРА КОРОВИНА" 

114332800

0089 

3328494

003 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д.27, 

СЕКЦИЯ 3, ПОДЪЕЗД 3; 

4 

средний 

риск 

А 4 

1196 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА 

ДОКТОРА ПЕТРОВСКОГО" 

121330000

4741 

3328026

527 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ГОРЬКОГО, Д. 38, , 

ЭТАЖ 1 ПОМЕЩЕНИЯ 

1-4,  , 

средний 

риск 

А 4 

1197 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА 

СЕМЕЙНОЙ МЕДИЦИНЫ-ДОБРОЕ" 

109334000

0269 

3329053

675 

600027, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАСТОПЧИНА, 

Д.53Д 

средний 

риск 

А 4 

1198 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛУБ 

ПУТЕШЕСТВИЙ "МИР НА ЛАДОНИ" 

114331600

0838 

3321033

878 

601144, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Петушки г, Чкалова ул, д. 

57 

средний 

риск 

А 4 

1199 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛЯЗЬМА-ТУР" 

102330335

7846 

3329020

077 

600023, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д.15 

средний 

риск 

А 4 

1200 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОАЛИЦИЯ 

КАЧЕСТВА" 

119332800

6288 

3329096

206 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



160 
 

ДЕВИЧЕСКАЯ, Д. 9, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 27, 28 

1201 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВРОВСКИЙ 

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 

117332801

5926 

3305797

890 

601903, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ВОЛГО-ДОНСКАЯ, Д. 33 

средний 

риск 

А 4 

1202 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВРОВСКОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "МОТОМЕГАЛ" 

103330220

4022 

3305005

577 

601907, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д.2-Б, , 

средний 

риск 

А 4 

1203 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОКОС-СЕРВИС" 

119332801

0370 

3307024

078 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Лаврентьева, 

д.ДОМ 42А, кв.ЭТАЖ 1 

средний 

риск 

А 4 

1204 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛОРФЛЕКС" 

118332800

2901 

3329093

004 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

27Г, КВ. 12 

средний 

риск 

А 4 

1205 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛЬЧУГ - 

СТРОЙ" 

110332600

0062 

3306014

207 

601786, Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 

36, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 19 

средний 

риск 

А 4 

1206 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛЬЧУГИНСКАЯ 

ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ" 

107332600

0241 

3306011

076 

601785, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д. 64, 

пом/ком   5/7 

средний 

риск 

А 4 

1207 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

ЗАВОД СПЕЦИАЛЬНЫХ СПЛАВОВ" 

116392607

2034 

3916015

586 

601785, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

К.Маркса, д. 3, пом. 25 

средний 

риск 

А 4 



161 
 

1208 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

ТРУБНЫЙ ЗАВОД МЕТАЛЛИНВЕСТ" 

120330000

7107 

3306019

519 

601785, Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г КОЛЬЧУГИНО, УЛ 

К.МАРКСА, Д. 25Д, 

ПОМЕЩ. 16А 

средний 

риск 

А 4 

1209 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

"НОВЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

113332700

2698 

3327116

217 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1210 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

АСТРА" 

107333900

3440 

3301022

370 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА ПЕСКИ, 1, , 

средний 

риск 

А 4 

1211 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

ИНТЕГРАЛ" 

106333400

8176 

3334006

864 

602205, Владимирская 

обл, д. 75 

средний 

риск 

А 4 

1212 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКС" 

115332800

3267 

3328006

898 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Почаевский Овраг, д. 9, 

кв. оф. 16 

средний 

риск 

А 4 

1213 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКСНОЕ 

ОБСЛУЖИВАНИЕ АВТОТРАНСПОРТА" 

103330180

6493 

3327306

240 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 22, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 30 

средний 

риск 

А 4 

1214 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМТЕХМОНТАЖ" 

107333700

0351 

3324121

201 

601351, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СУДОГОДСКИЙ, Г. 

СУДОГДА,  , УЛ. 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

Д. 1А, , ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1215 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 105774657 7718543 600033, ОБЛАСТЬ средний А 4 



162 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМФОРТНАЯ 

СРЕДА ОБИТАНИЯ" 

4170 246 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ДОВАТОРА, 

ДОМ 3А, , КВАРТИРА 22 

риск 

1216 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСАЛТИНГ 

ПЛЮС" 

114334000

3124 

3329076

954 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 9в, кв. 2 

средний 

риск 

А 4 

1217 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСАЛТИНГ" 

119332800

1844 

3313028

842 

601450, Владимирская 

обл., Гороховецкий р-н, д. 

Семеновка, д. 26 

средний 

риск 

А 4 

1218 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТОР" 

106331601

1483 

3316013

724 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. 

Привокзальная, д. 22 

средний 

риск 

А 4 

1219 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТИНЕНТ 

СИТИ" 

118332800

5805 

3301035

933 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Ческа-Липа, д. 2, строение 

3, этаж 2, помещение 11 

средний 

риск 

А 4 

1220 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТИНЕНТ" 

105330062

1153 

3321020

660 

3321020660, 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Франца 

Штольверка, д. 22, , д.Д. 

22 

средний 

риск 

А 4 

1221 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТУР" 

103330100

1898 

3316007

431 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Советская, д. 

12 

средний 

риск 

А 4 

1222 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕПТ ПЛЮС" 

114330400

0190 

3304023

421 

601501, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛ. МУРАВЬЕВА-

АПОСТОЛА, Д.10, , КВ.19 

средний 

риск 

А 4 



163 
 

1223 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОРПОРАЦИЯ 

УБИЙЦЫ ЛЕНИ" 

119332800

5595 

3328023

036 

600017, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БАТУРИНА, Д. 30, ЭТАЖ 

4, ПОМЕЩ. 112 

средний 

риск 

А 4 

1224 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОРС" 

121520003

0836 

5247055

932 

607102, Нижегородская 

область, городской округ 

НАВАШИНСКИЙ,  , Г 

НАВАШИНО, УЛ 

ПРИОЗЁРНАЯ, ЗД. 6А, ,  ,  

, 

средний 

риск 

А 4 

1225 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРЕСТЬЯНСКОЕ 

ХОЗЯЙСТВО ЗВЯГИНА В.В." 

103330100

3350 

3316007

449 

601018, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Знаменское д, 

Центральная ул, д. 87, к. -, 

кв. - 

средний 

риск 

А 4 

1226 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРИСТАЛСНОРД" 

112333900

2820 

3301030

815 

601654, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 6, кв. 

21 

средний 

риск 

А 4 

1227 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНА" 

119332801

1128 

3303036

724 

601445, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ВЯЗНИКИ, 

УЛ ЖУКОВСКОГО, Д. 9, 

КВ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1228 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНОС" 

115334000

3563 

3315012

277 

601300, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Ленина, д. 

6, кв. 2 

средний 

риск 

А 4 

1229 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРУПЯНЩИК-3" 

103330220

4429 

3305036

367 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

средний 

риск 

А 4 



164 
 

УЛИЦА ГРИБОЕДОВА, 

15, , 

1230 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КС" 

116332805

9971 

3304025

161 

601505, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Маяковского, д. 5а, кв. 

70 

средний 

риск 

А 4 

1231 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КСК-ГРУПП" 

106332803

1425 

3328446

578 

600006, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1232 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КСЮМЕБЕЛЬ" 

119332800

6112 

3317027

247 

601956, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КОВРОВСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ СУВОРИХА,  , 

ДОМ 7, , 

средний 

риск 

А 4 

1233 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Л-МЕД" 

113332700

3116 

3327116

552 

600024, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 47 А 

средний 

риск 

А 4 

1234 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБМЕД" 

103330182

1904 

3327330

299 

600022, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КРАЙНОВА, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

1235 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАЗЕРТЕК" 

114332800

1464 

3328495

381 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д.27, 

ОФИС 7 

средний 

риск 

А 4 

1236 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАЙФ" 

115332700

3323 

3327128

526 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

МАЛЫЕ РЕМЕННИКИ, 

Д. 11 

средний 

риск 

А 4 

1237 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАРЕЦ УЮТА" 

115334000

1187 

3329080

252 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

средний 

риск 

А 4 



165 
 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ МИРА,  

, ПОМЕЩ. 4 

1238 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛЕГИОНСТРОЙМОНОЛИТ" 

112333200

1770 

3305715

440 

601910, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Маяковского, д. 4, кв. 109 

средний 

риск 

А 4 

1239 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕС" 

102330216

1222 

3307018

035 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

1240 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕСОВИК" 

121330000

2673 

3327147

247 

Владимирская обл., г. 

Владимир, мкр. Юрьевец, 

ул. Ноябрьская, д.Д. 2А, 

корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩ. 2 

средний 

риск 

А 4 

1241 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИГА СВЕТ" 

112330400

0225 

3304021

826 

601501, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

Гусь-Хрустальный,  , УЛ. 

РУДНИЦКОЙ, Д. 3, , 

ПОМЕЩ. 15 

средний 

риск 

А 4 

1242 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛКБ" 

118332800

4738 

3329093

413 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 173, кв. 

65 

средний 

риск 

А 4 

1243 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОГИСТИЧЕСКИЕ 

РЕШЕНИЯ ПЛЮС" 

119332800

3901 

3329095

731 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 2а, этаж 

подвал, комната 12 

средний 

риск 

А 4 

1244 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОМБАРД 

"РАНТЬЕ" 

115331615

3528 

3316007

142 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ, Г. 

КИРЖАЧ,  , УЛ. Б. 

МОСКОВСКАЯ, Д. 1Б, , 

средний 

риск 

А 4 

1245 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОМБАРД 

107332700

7005 

3327834

835 

601800, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



166 
 

ИГМЕРАЛЬД" г. Юрьев-Польский, ул. 

Шибанкова, д. 100, оф. 

208 

1246 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОМБАРД 

ЛАЗУРИТ" 

114332700

0190 

3327119

521 

601300, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Школьная, 

д. 6, офис 103 

средний 

риск 

А 4 

1247 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОФТМЕБЕЛЬ" 

118774620

4986 

7716897

377 

129347,  Г.Москва, УЛ. 

ЛОСЕВСКАЯ, Д. 18, ЭТ 3 

КОМ 22 

средний 

риск 

А 4 

1248 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛПР-НВД" 

114504701

2142 

5047161

690 

119071, Москва г., 

муниципальный округ 

Донской вн. тер. г., 

ул.Малая калужская, д.15, 

этаж/помещ. 3/1, ком. 7 

(офис 305/1) 

средний 

риск 

А 4 

1249 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАЗИН №6" 

ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

117332800

4937 

3308005

984 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 1-Й, Д. 46 

средний 

риск 

А 4 

1250 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАЗИН 

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ" 

111334001

2060 

3329069

280 

600035, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д.4, , 

КВ.154 

средний 

риск 

А 4 

1251 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАКСИМ" 

107333600

0154 

3315010

583 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ИЛЬИЧА, Д. 8А, ЛИТ. А, 

П/ПОДВАЛ, ПОМЕЩ. 

7,8,9 

средний 

риск 

А 4 

1252 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАН ТРАНС" 

115332800

3861 

3328007

980 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

средний 

риск 

А 4 



167 
 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, ДОМ 57, , 

ПОМЕЩЕНИЕ 18 

1253 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАРАЛ" 

103330201

4492 

3328419

454 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, ДОМ 57, 

ЭТАЖ 2 ПОМЕЩЕНИЕ II 

ЛИТ А2, ПОМЕЩЕНИЕ 

1,7,8,9,10 

средний 

риск 

А 4 

1254 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАРАНГОЗ" 

113332800

4754 

3328492

084 

600901, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-Д Строительный 

(Юрьевец мкр.), Д. 40, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 

42,43,43А 

средний 

риск 

А 4 

1255 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАРКЕТИНГОВЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ" 

117332801

3870 

3329091

896 

601143, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОД ПЕТУШКИ,  , 

УЛИЦА 

ПРОФСОЮЗНАЯ, ДОМ 

6, ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩЕНИЕ 30 

средний 

риск 

А 4 

1256 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАСТЕРСКАЯ 

СЛАДОСТЕЙ" 

116332805

2623 

3307020

933 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Первомайская, 

д.ДОМ 8Б 

средний 

риск 

А 4 

1257 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАШИНЕРИЯ" 

105330330

0820 

3301017

652 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. 

Институтская, д.ДОМ 3, 

корп.СТРОЕНИЕ 9, 

средний 

риск 

А 4 



168 
 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 18 

1258 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕБЕЛЬ ДОМОЙ" 

121330000

6479 

3329100

156 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д. 53А, эт. 1, 

пом. 1 

средний 

риск 

А 4 

1259 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕБЕЛЬ-СИТИ" 

116332805

3272 

3328012

570 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 62, 

блок В-4, офис 74 

средний 

риск 

А 4 

1260 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕБЕЛЬ.КОМ" 

117332801

5893 

3329092

272 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д. 53А, эт. 1, 

пом. 1 

средний 

риск 

А 4 

1261 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПЛАСТ" 

110332800

1985 

3328469

695 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЛИТЕР В, ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1262 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС" 

119332800

1866 

3327142

464 

600009, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПРОЕЗД 2-

Й ПОЧАЕВСКИЙ, Д. 12, 

ПОМЕЩ. 33 

средний 

риск 

А 4 

1263 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАСТЕК" 

108330400

0955 

3304016

625 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

СТАРЫХ 

БОЛЬШЕВИКОВ, Д.7 

средний 

риск 

А 4 

1264 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАТОРГ 

РИТЕЙЛ" 

116332806

9178 

3328015

807 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 305 

средний 

риск 

А 4 



169 
 

1265 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАТРЕЙД" 

119332800

3330 

3328022

628 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д.ДОМ 41, 

кв.ОФИС 326 

средний 

риск 

А 4 

1266 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИАЦЕНТР" 

112331600

2006 

3316001

292 

601010, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД КИРЖАЧ, Г 

КИРЖАЧ, УЛ 

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 

22А, ПОМЕЩ. ЧЕРДАК, 

КОМ. 14 

средний 

риск 

А 4 

1267 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИКА ПРОФИ" 

121330000

5709 

3327147

818 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

38Ж, ПОМЕЩ. 008 

средний 

риск 

А 4 

1268 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИСОН" 

104330240

0712 

3334003

422 

602251, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Воровского, д. 86 

средний 

риск 

А 4 

1269 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МЕДПРОФИЛАКТИКА" 

112332700

6978 

3327113

738 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 36А, 

офис 318 

средний 

риск 

А 4 

1270 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДСТОРИ" 

114333400

1601 

3307000

214 

602267, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ЛЕНИНА, д. 

ДОМ 65 

средний 

риск 

А 4 

1271 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДТЕХ" 

113332700

2951 

3327116

440 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Летне-

Перевозинская, д.31 

средний 

риск 

А 4 

1272 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДЭКСПЕРТ" 

112332700

5647 

3327112

903 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Студеная 

Гора, д.44-А, кв.ОФИС 8 

средний 

риск 

А 4 



170 
 

1273 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛАГРО" 

102330106

8405 

3319005

753 

602121, Владимирская 

область, муниципальный 

район МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, 

С.П. ДАНИЛОВСКОЕ, Д. 

БОЛЬШОЙ ПРИКЛОН 

средний 

риск 

А 4 

1274 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛЕНКИ ЛЕС" 

115333400

0676 

3319009

839 

602101, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, Г. 

МЕЛЕНКИ,  , УЛ. 

ДЗЕРЖИНСКОГО, Д. 

54А, , 

средний 

риск 

А 4 

1275 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛЕНКИ-ЛЕС" 

107333400

1608 

3319007

711 

602102, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ГОРОД МЕЛЕНКИ,  , 

УЛИЦА 60 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ, 2, , 

средний 

риск 

А 4 

1276 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛЕНКОВСКАЯ 

МЕБЕЛЬНАЯ ФАБРИКА" 

107333400

1850 

3319007

750 

602102, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 1 Мая, д. 35 

средний 

риск 

А 4 

1277 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛЕНКОВСКАЯ 

ШВЕЙНАЯ ФАБРИКА "ИМИДЖ" 

107333400

1619 

3319007

729 

602101, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, Г. 

МЕЛЕНКИ,  , УЛ. 

ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, Д.10, , 

средний 

риск 

А 4 

1278 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕРЕС" 

114333900

0881 

3301032

509 

601657, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА 

ДВОРИКОВСКОЕ 

ШОССЕ, , ЛИТЕР Б, 

средний 

риск 

А 4 



171 
 

1279 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛ ГРУПП" 

115334000

2936 

3329081

697 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 28Н, 

ОФИС 19 

средний 

риск 

А 4 

1280 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛ-МАСТЕР 

33" 

114332700

3214 

3327122

281 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ЧАЙКОВСКОГО, 

38-Г, , 13 

средний 

риск 

А 4 

1281 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛПРОФ" 

112333400

0350 

3319009

317 

602103, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, г. 

Меленки, пер. 

Пролетарский, д. 37в 

средний 

риск 

А 4 

1282 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТЕЛИЦА" 

109334000

3338 

3308005

529 

600016, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

77, , КОРПУС 5, ОФИС 

ЭТ3/4, 

средний 

риск 

А 4 

1283 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТОД" 

103330200

3657 

3328416

615 

601203, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СОБИНСКИЙ, 

ГОРОД СОБИНКА,  , 

УЛИЦА ПУШКИНА, 

ДОМ 23А, , 

средний 

риск 

А 4 

1284 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТРАЖ" 

117332801

0558 

3304025

605 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Каховского, д.ДОМ 5, 

кв.КВАРТИРА 85 

средний 

риск 

А 4 

1285 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЧТА" 

119332800

1943 

3324125

573 

601390, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



172 
 

РАЙОН СУДОГОДСКИЙ,  

, ДЕРЕВНЯ ВЯТКИНО, 

УЛИЦА 

ПРЯНИШНИКОВА, ДОМ 

1А, , ПОМЕЩЕНИЕ  10 

1286 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИКРОФИНАНС" 

111370600

0760 

3706018

260 

601907, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ДОБРОЛЮБОВА, Д. 10, 

ЭТАЖ 2, КАБИНЕТ 11 

средний 

риск 

А 4 

1287 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИЛЕНА" 

104330320

3965 

3301017

229 

601650, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ,  , 

Г АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ 

ВОССТАНИЯ 1905 Г, Д. 

2, , ЭТАЖ/ОФИС 3/1,  , 

средний 

риск 

А 4 

1288 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИО ЭЛЕКТРО" 

116332805

9168 

3304025

130 

601508, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

ПР-КТ 50 ЛЕТ 

СОВЕТСКОЙ ВЛАСТИ, 

Д. 8, ЭТАЖ 1, КОМНАТЫ 

56-174 

средний 

риск 

А 4 

1289 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИР ХИМИИ" 

102330110

5850 

3321014

755 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Ленина, д. 

87, , д.7, кв.13 

средний 

риск 

А 4 

1290 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИР" 

109332800

3999 

3328466

430 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОСПЕКТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 28, , 

ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1291 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 114334000 3329072 601241, Владимирская средний А 4 



173 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МКПРО" 0638 798 область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, С.П. 

КУРИЛОВСКОЕ, Д. 4Б, К. 

2 ЛИТЕР А2, ОФИС 4 

риск 

1292 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МКСМ-ЦЕНТР 

КЛЯЗЬМА" 

117332800

3496 

3328016

896 

600035, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

КУЙБЫШЕВА, Д. 4, , 

КОМ. 25 

средний 

риск 

А 4 

1293 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МН" 

110331600

0831 

3321029

247 

601122, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОД ПОКРОВ,  , 

УЛИЦА ФРАНЦА 

ШТОЛЬВЕРКА, 5, , 

средний 

риск 

А 4 

1294 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЙ ДОМ" 

105330361

6684 

3329034

827 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Суздальский, д.3 

средний 

риск 

А 4 

1295 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЛД ТЕК" 

108333400

2278 

3334012

762 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23 

средний 

риск 

А 4 

1296 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЛЛ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ" 

117332801

2472 

3328018

653 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 305 

средний 

риск 

А 4 

1297 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЛОЧНАЯ 

ИНДУСТРИЯ" 

112334000

4281 

3329074

241 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 106, эт. 5 

средний 

риск 

А 4 

1298 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МПК-

ТЕХНОЛОГИЯ" 

105330212

8703 

3334005

733 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛЬВА ТОЛСТОГО, Д.29А 

средний 

риск 

А 4 



174 
 

1299 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МРЗ Л" 

113332800

4391 

3328491

718 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1300 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МРТ-ЭКСПЕРТ 

ВЛАДИМИР" 

111332700

0621 

3327854

694 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ТОКАРЕВА, Д. 3, 

ЛИТЕР А, ОФИС 35 

средний 

риск 

А 4 

1301 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МУРОМАВТОСЕРВИС" 

103330240

0999 

3307011

304 

602266, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

ВЛАДИМИРСКОЕ, Д. 3 

средний 

риск 

А 4 

1302 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОММАШ 

ЛИТ" 

104330240

2120 

3334003

888 

602251, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

КАРАЧАРОВСКОЕ, Д. 5 

Б 

средний 

риск 

А 4 

1303 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МУРОМОБЩЕПИТ" 

104330240

7554 

3334004

842 

602251, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Советская, д. 70 

средний 

риск 

А 4 

1304 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МУРОМПРОМАКТИВ" 

106333400

9936 

3334007

586 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1305 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОМСКАЯ 

ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ" 

118332801

1283 

3307023

236 

602252, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г 

МУРОМ, УЛ 

КООПЕРАТИВНАЯ, Д. 

2А, ЭТАЖ/КАБИНЕТ 1/3 

средний 

риск 

А 4 

1306 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОМСКИЙ 

ПЕКАРЬ" 

102330215

8703 

3334001

418 

602264, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

ШОССЕ 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, 

23В, 1, 

средний 

риск 

А 4 



175 
 

1307 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МУСОРОПЕРЕГРУЗОЧНАЯ СТАНЦИЯ" 

110332800

4482 

3329063

313 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ,  , 

ПОМЕЩ. 9 

средний 

риск 

А 4 

1308 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАВЛА" 

112331600

2303 

3321032

754 

601122, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПОКРОВ, СОВЕТСКАЯ, 

д. 21А, к. СТРОЕНИЕ 2, 

кв. КОМНАТА 16 

средний 

риск 

А 4 

1309 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАДЕЖДА+" 

107332700

4706 

3327832

490 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.15Д 

средний 

риск 

А 4 

1310 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАРОДНАЯ 

АПТЕКА" 

103330100

1711 

3316017

729 

601021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ, Г. 

КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, 

Д.81, , 

средний 

риск 

А 4 

1311 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

"СПЕЦМАШПРОЕКТ" 

112332800

4931 

3328484

630 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

1, , 553 

средний 

риск 

А 4 

1312 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШИНЫ" 

102330146

4372 

3327302

358 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 1, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 

13 

средний 

риск 

А 4 

1313 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 115332800 3328007 600901, Владимирская средний А 4 



176 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

БИОТУМ" 

3553 468 обл., г. Владимир, мкр.. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 144 

риск 

1314 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧТЕХСТРОЙ 

ПЛЮС" 

110331600

0171 

3321028

821 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., п. 

Вольгинский, ул. 

Тихвинская, д.1 

средний 

риск 

А 4 

1315 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАШИ 

КОРМОВЫЕ ИДЕИ" 

108333600

0043 

3325421

430 

601261, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, с. 

Крапивье, ул. 

Центральная, д. 49 

средний 

риск 

А 4 

1316 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕБЫЛОВСКИЙ" 

120330000

8009 

3326013

272 

601810, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ,  , СЕЛО 

НЕБЫЛОЕ, УЛИЦА 

ОКТЯБРЬСКАЯ, ДОМ 28, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩЕНИЕ 1 

средний 

риск 

А 4 

1317 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕЗАВИСИМЫЙ 

ЭКСПЕРТ" 

118332800

6916 

3328020

660 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

Д.ЭТАЖ 232, , ПОМЕЩ. 

3,  , 

средний 

риск 

А 4 

1318 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕРУД-ГРУПП" 

118332801

2163 

3328021

399 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДЕВИЧЕСКАЯ, Д. 17, 

ЭТАЖ, ЛИТ. 2, "А", 

КАБИНЕТ 15 

средний 

риск 

А 4 

1319 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКА" 

113333200

1879 

3305718

264 

601900, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г. 

средний 

риск 

А 4 



177 
 

КОВРОВ, Г КОВРОВ, УЛ. 

АБЕЛЬМАНА, Д.46, 

НЕЖИЛОЕ 

ПОМЕЩЕНИЕ 1 

1320 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКА" 

119332800

6970 

3305800

014 

601911, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. СЕРГЕЯ 

ЛАЗО, Д. 6/1, , КВ. 59 

средний 

риск 

А 4 

1321 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКА-ТЕКС" 

117332800

5465 

3303036

058 

601441, Владимирская 

обл., Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Сенькова, д. 

28 

средний 

риск 

А 4 

1322 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИЛЬС" 

117332800

8523 

3329090

701 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 16 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ, Д. 20, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1323 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВАЯ ЛЫЖНАЯ 

ФАБРИКА" 

111774640

0530 

7743818

494 

125438, ГОРОД 

МОСКВА,  ,  ,  , НАБ. 

ЛИХОБОРСКАЯ, Д.11, 

СТР.23, 

средний 

риск 

А 4 

1324 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВАЯ 

МЕДИЦИНА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ" 

113331600

1257 

3321033

500 

601122,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПОКРОВ, ПР-Д 

ШКОЛЬНЫЙ, Д.5 

средний 

риск 

А 4 

1325 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВАЯ 

МЕДИЦИНА ДЛЯ ВСЕХ" 

118332800

6950 

3321035

040 

601144,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПЕТУШКИ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 15, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1326 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 118332800 3327139 600001, Владимирская средний А 4 



178 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЕ 

ГОРИЗОНТЫ" 

1009 285 обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 14, эт. 1, 

пом. 17 

риск 

1327 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОРДИКА" 

121330000

5247 

3309006

589 

601241, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЛАКИНСК, Г 

ЛАКИНСК, УЛ МИРА, Д. 

49А, ОФИС 6, ЗДАНИЕ 

АДМИНИСТРАТИВНОЕ 

средний 

риск 

А 4 

1328 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОЯН" 

117332800

8700 

3306018

730 

601758, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ,  , П 

МЕТАЛЛИСТ, УЛ. 

ЛЕСНАЯ, Д. 6, , 

средний 

риск 

А 4 

1329 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НПП ЛАЙТАП" 

116332806

9783 

3327135

474 

600024, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Пугачёва, д. 62, эт. подвал, 

оф. 28 

средний 

риск 

А 4 

1330 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЩЕПИТ" 

103330020

0548 

3304008

021 

601506, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛИЦА 

ТРАНСПОРТНАЯ, ДОМ 

9, , 

средний 

риск 

А 4 

1331 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЪЕДИНЕННЫЕ 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ - 

ИНЖИНИРИНГ" 

107366703

5727 

3662125

448 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ЧАЙКОВСКОГО, 

ДОМ 21-А, , КОМНАТА 9 

средний 

риск 

А 4 

1332 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЪЕДИНЕННЫЕ 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" 

116332805

5351 

3328012

972 

600017, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

КИРОВА, Д. 7, , ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 



179 
 

1333 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКСФОРД-

СМАЙЛ" 

120330000

9879 

3327146

733 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ МИРА, 

Д. 4, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 5 

средний 

риск 

А 4 

1334 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКТЯБРЬСКИЙ" 

113332800

1685 

3328489

028 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 47, 

помещение 28 

средний 

риск 

А 4 

1335 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМП" 

115333900

0495 

3301033

510 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 

13, , 

средний 

риск 

А 4 

1336 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМПИЯ +" 

110333200

1453 

3305710

057 

601907, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ,  , Г 

КОВРОВ, УЛ 

ДОБРОЛЮБОВА, Д. 10, , 

ЭТАЖ 2, ОФИС 19, 

средний 

риск 

А 4 

1337 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНВОЯ" 

117332800

5333 

3329089

819 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДВОРЯНСКАЯ, Д. 27-А, 

К. 17 ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 4 

средний 

риск 

А 4 

1338 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНЛАЙН 

СИНЕМАПЛЕКС" 

117332801

5222 

3329092

138 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 13, 

ЭТАЖ МАНСАРДА, 

ПОМЕЩ. 14 

средний 

риск 

А 4 

1339 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОПЕРАЦИОННАЯ 

№1" 

117332800

4354 

3301035

267 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

средний 

риск 

А 4 



180 
 

Восстания 1905 г, д. 13а, 

этаж 1, помещение 14 

1340 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРИС" 

108332700

1548 

3327836

374 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 5А, 

ПОМЕЩ. 3 

средний 

риск 

А 4 

1341 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОСТО" 

103330222

0478 

3315009

362 

601300, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАМЕШКОВО, Г.П. 

ГОРОД КАМЕШКОВО, 

УЛ. СОВХОЗНАЯ, Д.15, 

КВ.46 

средний 

риск 

А 4 

1342 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХОТНИЧЬЕ 

ХОЗЯЙСТВО "АВАНГАРД" 

107332600

1231 

3326006

927 

601800, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ,  , 

УЛ. РЕВОЛЮЦИИ, Д.2, , 

средний 

риск 

А 4 

1343 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "П.П.БРИТ" 

119332800

3406 

3327142

827 

600901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА НОЯБРЬСКАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), ДОМ 

122А, , ЛИТЕРА 3, 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1 

средний 

риск 

А 4 

1344 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАВЛОВСКОЕ" 

105330090

2368 

3306009

655 

601768, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, С.П. 

РАЗДОЛЬЕВСКОЕ, Д 

ПАВЛОВКА, УЛ 

средний 

риск 

А 4 



181 
 

ПЕРВАЯ, Д. 4, КВ. 11 

1345 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАН" 

104330220

0105 

3317010

740 

601951, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Старая д 

средний 

риск 

А 4 

1346 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАНТЕРА" 

112332700

5966 

3327113

142 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 1-я 

Пионерская, д. 64, кв. 27 

средний 

риск 

А 4 

1347 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАПИРУС" 

120330000

1937 

3326013

240 

601800, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ,  , С 

КУЗЬМАДИНО, УЛ. 

ЗАГОРОДНАЯ, Д. 44, , 

средний 

риск 

А 4 

1348 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРИТЕТ ПЛЮС" 

114333900

1410 

3301032

900 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.13, 

СТРОЕНИЕ 8, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1349 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРМА" 

102330125

2083 

3326001

990 

601802, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ,  , С 

КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД,  , , 

, 

средний 

риск 

А 4 

1350 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРТНЁР" 

112332800

0036 

3328480

410 

600033, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Производственная, д. 26, 

офис 7, 9, 10 

средний 

риск 

А 4 

1351 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРТНЕР+" 

115334000

4498 

3329083

013 

600016, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

112А, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1352 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕГАС" 

104330180

0332 

3327330

570 

600910, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

средний 

риск 

А 4 



182 
 

РАДУЖНЫЙ,  , КВ-Л 1-Й, 

Д.68/2, , 

1353 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕЛИКАН ВН" 

110331600

0611 

3321029

102 

601122, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОД ПОКРОВ,  , 

УЛИЦА ФРАНЦА 

ШТОЛЬВЕРКА, 5, , 

средний 

риск 

А 4 

1354 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ 

БЕСПЛАТНАЯ ОНЛАЙН АВТОШКОЛА 

"АВТОКЕЙ"" 

120330000

7613 

3327146

211 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, 

ДОМ 38, , ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1355 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ 

ПЕЛЛЕТНАЯ КОМПАНИЯ" 

118332801

3285 

3307023

363 

602264, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Энергетиков, д. 1а, этаж 2, 

комната 20 

средний 

риск 

А 4 

1356 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВОТУР" 

121330000

5258 

3327147

744 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

БАТУРИНА, Д. 37Б, , КВ. 

86,  , 

средний 

риск 

А 4 

1357 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВЫЙ 

КЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР" 

113333200

3540 

3305719

564 

601911, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

ВАТУТИНА, ЗД. 90 

средний 

риск 

А 4 

1358 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИ ДЖЕЙ 

ВЛАДИМИР. УСПЕХ 14" 

116332805

7133 

3329086

085 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 2-я 

Никольская, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1359 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИ ЭНД ПИ 

ПРОДАКШЕН" 

105330032

4010 

3304013

021 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 8-я 

Линия, д.5, этаж 2, 

средний 

риск 

А 4 



183 
 

помещение 4 

1360 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИОНЕР" 

117332800

4464 

3301035

281 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Красный Переулок, д. 23, 

стр 2, оф. 2, комн. 11 

средний 

риск 

А 4 

1361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПК 

КРАНМОНТАЖ" 

111333900

6307 

3311021

087 

601657, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Двориковское Шоссе, д. 

60, стр 2, пом/ком/эт 1/1/2 

средний 

риск 

А 4 

1362 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПК ПЕТРОВСКИЙ" 

111334000

2731 

3329066

089 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 71, мансарда 13 

средний 

риск 

А 4 

1363 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАЗМОТЕХ" 

114332801

6260 

3328000

303 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЛАКИНА, Д. 4, , ОФИС 

104В 

средний 

риск 

А 4 

1364 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАСТИКА" 

107332700

3672 

3327831

640 

600901, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ 

НОЯБРЬСКАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д.134 

средний 

риск 

А 4 

1365 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАТОЧНЫЙ 

КАЛЕЙДОСКОП" 

110784735

6000 

7802729

023 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

СТРЕЛЕЦКАЯ 

НАБЕРЕЖНАЯ, Д. 1, , 

ПОМЕЩ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1366 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАТОЧНЫЙ 

112333900

1280 

3301029

947 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



184 
 

УЗОР" РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА СТРЕЛЕЦКАЯ 

НАБЕРЕЖНАЯ, ДОМ 1, , 

ПОМЕЩЕНИЕ 7 

1367 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛЕМЗАВОД "17 

МЮД" 

115334000

5488 

3325008

865 

601271, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, п. 

Садовый, ул. 

Владимирская, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1368 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОАТИС" 

110332800

5846 

3328472

930 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СЕВЕРНАЯ, Д.59, , 

средний 

риск 

А 4 

1369 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЖЦЕНТР" 

107332800

3550 

3328450

937 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-Д 1-Й 

КОЛЛЕКТИВНЫЙ, Д. 7, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1370 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИКЛИНИКА-

АВТОПРИБОР" 

104330340

6937 

3329032

851 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ОКТЯБРЬСКИЙ, 

Д. 27, СЕКЦИЯ/ 

ПОДЪЕЗД 3/3,4, 

ЭТАЖ/ПОМЕЩЕНИЕ 2/2 

средний 

риск 

А 4 

1371 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМАР" 

109774602

3803 

7715745

011 

601481,  Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.36 

средний 

риск 

А 4 

1372 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМЕРНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ" 

109332800

2426 

3328464

954 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

средний 

риск 

А 4 



185 
 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 5, ПОМЕЩ. 127 

1373 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОН СИСТЕМС" 

113332600

0180 

3306016

540 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ,  , Г 

КОЛЬЧУГИНО, ПЛ 

ЛЕНИНА, Д. 6, , ПОМЕЩ. 

5,  , 

средний 

риск 

А 4 

1374 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОРТНОФФ" 

115774620

2822 

7715428

083 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ЛУНАЧАРСКОГО, Д. 35, , 

ПОМЕЩ. 2, 3, 4, 14,  , 

средний 

риск 

А 4 

1375 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАВИЛЬНОЕ 

ПИТАНИЕ" 

117332800

5608 

3329089

833 

600020, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

34Б, ЭТАЖ ЦОКОЛЬ, 

ПОМЕЩ. 22 

средний 

риск 

А 4 

1376 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАКТИК" 

119332800

2900 

3305799

626 

601916, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА МУРОМСКАЯ, 

ДОМ 23/3, , КВАРТИРА 

26 

средний 

риск 

А 4 

1377 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕДПРИЯТИЕ 

НЕТКАНЫХ МАТЕРИАЛОВ" 

103330000

2339 

3303004

842 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, Г. 

ВЯЗНИКИ,  , УЛ. 

СЕНЬКОВА, Д.9/8, , 

средний 

риск 

А 4 

1378 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕМИУМ 

СЕРВИС" 

114333400

1073 

3334021

929 

602253, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , Ш. 

средний 

риск 

А 4 



186 
 

КАРАЧАРОВСКОЕ, 

Д.30Г, , КВ.15 

1379 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРИЗМА" 

113332700

4524 

3327117

732 

600022, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Крайнова, д. 4, кв. XI 

средний 

риск 

А 4 

1380 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС ФУД" 

121330000

1595 

3329099

415 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Юбилейная, 

д.Д. 11Б, кв.ЭТАЖ 1 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1381 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" 

117332800

0834 

3327135

820 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЛИТЕР А, ПОМЕЩ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1382 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОДУКТЫ" 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. 

РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

117332800

4574 

3308005

977 

600910, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАДУЖНЫЙ, 1-Й, д. 

ДОМ 45 

средний 

риск 

А 4 

1383 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 

"АРМОПРОЕКТ" 

106332803

1722 

3328446

779 

601351, Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Г. СУДОГДА, УЛ. 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

Д. 1А, ОФИС 4 

средний 

риск 

А 4 

1384 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЛЕС-

33" 

119332800

4110 

3305799

778 

601901, Владимирская 

обл., г. Ковров, проезд 

Брюсова, , д. 4, пом.  2,3 

средний 

риск 

А 4 

1385 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 

ПРОМДЕТАЛЬ" 

118332800

1218 

3328019

760 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Электрозаводская, д. 1, 

лит. ММ1, эт. 1, пом. 1 

средний 

риск 

А 4 

1386 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

118332801

0250 

3307023

187 

602332, Владимирская 

обл., Селивановский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



187 
 

"ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ 

КОМПАНИЯ ФАБРИКА ОКОН" 

п. Красная Горбатка, ул. 

Пролетарская, д. 5, кв. 4 

1387 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ЖИЛИЩНО - 

ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"КОМ - БЫТ" 

104330040

3101 

3306009

415 

601786,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 

36, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 10 

средний 

риск 

А 4 

1388 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОИЗВОДСТВО 

ВОИН" 

122330000

5862 

3332000

095 

601465, Владимирская 

обл., Гороховецкий р-н, п. 

Пролетарский, ул. 

Кооперативная, д. 26а 

средний 

риск 

А 4 

1389 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ" 

104330201

1060 

3328432

712 

600031, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, ДОМ 

212, , 

средний 

риск 

А 4 

1390 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМВЛАДСТРОЙ" 

112760401

9498 

7604236

724 

600031, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЕГОРОВА, Д.8, , КВ.48 

средний 

риск 

А 4 

1391 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМПАРКСЕРВИС" 

111334000

0465 

3329065

342 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

СЕВЕРНАЯ, Д.1А 

средний 

риск 

А 4 

1392 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМСТРОЙМОНТАЖ" 

103330100

0831 

3316007

135 

601021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КИРЖАЧСКИЙ, 

ГОРОД КИРЖАЧ, 

МИКРОРАЙОН 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

УЛИЦА СВЕРДЛОВА, 2, , 

средний 

риск 

А 4 

1393 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 116332806 3327133  средний А 4 



188 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМТАРА" 1962 692 риск 

1394 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМТЕКСТИЛЬ" 

113331600

1213 

3321033

483 

601122, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОД ПОКРОВ,  , 

УЛИЦА ФРАНЦА 

ШТОЛЬВЕРКА, 5, , 

средний 

риск 

А 4 

1395 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМШКАФ" 

118332800

3803 

3327139

969 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА РАЗИНА, ДОМ 

12, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ 10А,10Б 

средний 

риск 

А 4 

1396 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННАЯ 

АРМАТУРА" 

112333400

0195 

3334017

898 

Владимирская обл., г. 

Муром, ш. 

Радиозаводское, д.13 

средний 

риск 

А 4 

1397 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННОЕ 

СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ №1" 

105330185

8609 

3305054

278 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА МУРОМСКАЯ, 

14, 2-4, 

средний 

риск 

А 4 

1398 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМЫШЛЕННЫЙ АЛЬЯНС" 

116332805

0643 

3307020

860 

602252, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

УЛИЦА ФИЛАТОВА, 

ДОМ 19, , КВАРТИРА 12 

средний 

риск 

А 4 

1399 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОСПЕКТ" 

113333200

2649 

3305718

850 

601901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , ПР-КТ МИРА, 

Д. 6, , КВ. 82 

средний 

риск 

А 4 

1400 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОТОН" 

105330159

8393 

3328438

697 

600009, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

средний 

риск 

А 4 



189 
 

СУЗДАЛЬСКАЯ, Д. 11, , 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 9, 10, 

1401 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИЛАКТИКА" 

116332806

9871 

3329088

692 

601300, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КАМЕШКОВСКИЙ, Г. 

КАМЕШКОВО,  , УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д. 8, , КВ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1402 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИЛАКТИКА" 

102330092

1852 

3313004

880 

601480, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ГОРОХОВЕЦКИЙ, Г. 

ГОРОХОВЕЦ,  , УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.5, , 

средний 

риск 

А 4 

1403 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОФИЛОГИСТИК" 

108334000

5385 

3329052

128 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Коммунар, ул. Песочная, 

д. 4, помещение 6 

средний 

риск 

А 4 

1404 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИЛЬ 33" 

112334000

2961 

3329073

181 

600901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

НОЯБРЬСКАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д. 135, 

ЭТАЖ 1, КОМ. 6 

средний 

риск 

А 4 

1405 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИЛЬ" 

122330000

5807 

3340000

652 

600027, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Суздальский, д. 19, кв. 3 

средний 

риск 

А 4 

1406 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИТ" 

114352800

5598 

3528214

711 

162627, ОБЛ. 

ВОЛОГОДСКАЯ,  , Г. 

Череповец,  , УЛ. 

ЛУКОВЕЦКАЯ, Д. 17/2, , 

КВ. 8 

средний 

риск 

А 4 

1407 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФКОМПЛЕКТ" 

109332800

3746 

3328466

214 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, 

д.ДОМ 34, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 4 

средний 

риск 

А 4 



190 
 

1408 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФСТИЛЬ" 

119332800

1261 

3328022

233 

600027, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

СУЗДАЛЬСКИЙ, Д. 17, 

КВ. 48 

средний 

риск 

А 4 

1409 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФСТРОЙ" 

114332600

0311 

3306017

286 

601781, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО,  , 

УЛИЦА ПОСЕЛОК 

ЛЕСОСПЛАВА, ДОМ 23, 

, 

средний 

риск 

А 4 

1410 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РАДУГАГОРЭНЕРГО" 

106334001

6960 

3308004

959 

600910, Владимирская 

область, городской округ 

ЗАТО ГОРОД 

РАДУЖНЫЙ, Г. 

РАДУЖНЫЙ, Г 

РАДУЖНЫЙ, КВ-Л 13/13, 

СТР. 1 

средний 

риск 

А 4 

1411 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАНТЬЕ" 

118332800

0173 

3327139

214 

600028, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БАЛАКИРЕВА, Д. 47А, , 

ОФИС 12 

средний 

риск 

А 4 

1412 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕАЛ-2019" 

119332800

2680 

3325014

097 

601252, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, с. 

Васильково, ул. 

Покровская, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1413 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГ-ПРО" 

118332800

6620 

3328020

620 

600006, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

РАБОЧАЯ, Д. 4А, , КВ. 4 

средний 

риск 

А 4 

1414 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 108332700 3327838 600017, Владимирская средний А 4 



191 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ДОМ" 3946 808 обл., г. Владимир, ул. 

Михайловская, д. 10А, оф. 

3 

риск 

1415 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ТЕПЛО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 

КОМПАНИЯ" 

117332801

1636 

3328018

438 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, 

Д. 14, ЛИТЕР К, ПОМЕЩ. 

6 

средний 

риск 

А 4 

1416 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГУЛ-И" 

117332801

4903 

3328019

110 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 16 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ, Д. 1, ЭТАЖ 2, 

ОФИС 23 

средний 

риск 

А 4 

1417 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕКЛАМНОЕ 

АГЕНТСТВО "РЕКА-ВЛАДИМИР" 

120330000

3521 

3328024

738 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А, 

корпус 1, офис 240 

средний 

риск 

А 4 

1418 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕМСЕРВИСКОМПЛЕКТ" 

514774610

6470 

7701407

380 

602102, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ГОРОД МЕЛЕНКИ,  , 

УЛИЦА 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 

ДОМ 106, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ 4 

средний 

риск 

А 4 

1419 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕНЕССАНС" 

119332801

1964 

3328024

110 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Александра Матросова, д. 

28Б, офис 307 

средний 

риск 

А 4 

1420 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСТОРИЯ" 

114332800

5006 

3328498

939 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 16 

средний 

риск 

А 4 



192 
 

лет Октября, д. 68А, офис 

1 

1421 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИК" 

110333900

0445 

3301026

777 

601654, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

Д.13, , ОФИС 13/1 

средний 

риск 

А 4 

1422 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИМ ДЖУНИОР" 

117332801

1812 

3327138

080 

, ОБЛ. ВЛАДИМИРСКАЯ,  

, Г. Владимир,  , УЛ. 

НИЖНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

52, ЭТАЖ 1, КОРП 2 

ДЕТСКИЙ САД 

средний 

риск 

А 4 

1423 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИЦ - РЕГИОН" 

102330145

7607 

3328423

669 

600017, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МИХАЙЛОВСКАЯ, 

Д.10А, , ОФИС III 

средний 

риск 

А 4 

1424 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОВЕН-

ВЛАДИМИР" 

120330000

3477 

3328024

713 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. АЛЕКСАНДРА 

МАТРОСОВА, Д. 28Б, 

ОФИС 101 

средний 

риск 

А 4 

1425 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДАНИД" 

111333900

0940 

3301028

534 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

СТРЕЛЕЦКАЯ 

НАБЕРЕЖНАЯ, Д. 1, , 

СТРОЕНИЕ 9 

средний 

риск 

А 4 

1426 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОЖДЕСТВЕНО" 

109333400

0209 

3319008

200 

602102, Владимирская 

область, муниципальный 

район МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, Г.П. ГОРОД 

средний 

риск 

А 4 



193 
 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, 

Д.76 

1427 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССА" 

102330128

7240 

3327301

523 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПЕРЕУЛОК НОВО-

ЯМСКОЙ, 6 А, , 

средний 

риск 

А 4 

1428 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РР-СПЕЦМОТОР" 

116332806

2710 

3329087

360 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

МОСТОСТРОЕВСКАЯ, 

Д. 18, , ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 

26, 

средний 

риск 

А 4 

1429 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУБМАШ" 

120330000

6777 

3329098

595 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СЕВЕРНАЯ, Д. 1М, К. 10, 

ПОМЕЩ. 46 

средний 

риск 

А 4 

1430 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУМАКС" 

103330220

8136 

3317008

780 

601916,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

МУРОМСКАЯ, Д. 24, 

СТР. 1-А 

средний 

риск 

А 4 

1431 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ 

АЛЮМИНИЙ" 

112333900

2786 

3301030

798 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КИРЖАЧСКАЯ, Д.23, , 

средний 

риск 

А 4 

1432 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САП-ПРОДЖЕКТ" 

117332801

3968 

3328018

935 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 1-я 

Никольская, д. 10, этаж 2, 

помещение 6А 

средний 

риск 

А 4 

1433 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 102330071 3306000 601784, Владимирская средний А 4 



194 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЕЖЕСТЬ" 3072 660 обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, пер. 

Гоголя, д. 6 

риск 

1434 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СГ ИНЖИНИРИНГ" 

119332800

6816 

3327143

468 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

НИЖНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

30А, , ПОМЕЩ. 12 

средний 

риск 

А 4 

1435 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СДССЕРВИС" 

102330145

9400 

3328422

979 

600035, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

КУЙБЫШЕВА, Д.28З, , 

средний 

риск 

А 4 

1436 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕР" 

111333200

2200 

3305712

329 

601915, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА ЕЛОВАЯ, ДОМ 

84/7, , КВАРТИРА 19 

средний 

риск 

А 4 

1437 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВМАРКЕТ" 

110784705

0255 

7802495

022 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Стрелецкая Набережная, 

д. 1, помещение 7 

средний 

риск 

А 4 

1438 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕЛЛТЕРА ФАРМ" 

113331600

0916 

3321033

317 

601125,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, П 

ВОЛЬГИНСКИЙ, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.14-

В 

средний 

риск 

А 4 

1439 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕМЬЯ" 

111334000

8297 

3329068

142 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Московская, д.63 

средний 

риск 

А 4 

1440 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС - 

ИПОТЕКА" 

103330202

0124 

3328427

938 

601958, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА ЭЛЕВАТОРНАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



195 
 

ДОМ 20, СТРОЕНИЕ  1, 

1441 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС ПЛЮС" 

108333900

1745 

3301023

864 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА ЛЕНИНА, 13, 1, 

ОФИС309 

средний 

риск 

А 4 

1442 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИСГРУПП" 

116332806

1511 

3328014

426 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОЕЗД 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, 

ДОМ 10А, ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩЕНИЕ 5 

средний 

риск 

А 4 

1443 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРТИФИКАЦИЯ 

ПРОДУКЦИИ" 

115334000

5576 

3329083

944 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Коммунар, ул. Песочная, 

д. 4, помещение 6 

средний 

риск 

А 4 

1444 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИГМА-Н" 

106333201

2182 

3305055

867 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, 

Д.116-Б, К.11, 

средний 

риск 

А 4 

1445 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИМА" 

102330125

2952 

3326003

972 

601830, Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, С. 

СИМА, УЛ. САДОВАЯ, 

Д.56 

средний 

риск 

А 4 

1446 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИНЕБОРЬЕ" 

103330300

2149 

3324011

329 

601351, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СУДОГОДСКИЙ, Г. 

СУДОГДА,  , УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.1, К.А, 

средний 

риск 

А 4 



196 
 

1447 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИРИУС" 

109332600

1890 

3306014

133 

601770, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, мкр. Белая 

Речка, ул. Мелиораторов, 

д. 9А 

средний 

риск 

А 4 

1448 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК ВЛАДА" 

119332801

0754 

3327144

334 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 5Б, оф. 6 

средний 

риск 

А 4 

1449 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК МАРИЯ" 

119332800

7300 

3307023

846 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Машинистов, 

д.ДОМ 15, кв.КВАРТИРА 

1 

средний 

риск 

А 4 

1450 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК ПОЛЮС" 

109774636

9269 

7702710

075 

601012, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, ул. Шелковиков, 

д. 23А, кв. 33 

средний 

риск 

А 4 

1451 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКРИПИНСКИЕ 

ИЗВЕСТНЯКИ" 

114333400

0765 

3319009

677 

602102, Владимирская 

обл., Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 

Комсомольская, д. 84, 

помещение 14 

средний 

риск 

А 4 

1452 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКС" 

115333200

3110 

3305794

635 

601901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА 

ЧЕРНЫШЕВСКОГО, 

ДОМ 1, , ПОМЕЩЕНИЕ 2 

средний 

риск 

А 4 

1453 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМАРТ" 

114332800

2025 

3328495

952 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Горького, д. 

75, оф. 1 

средний 

риск 

А 4 

1454 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМУ МАКСИМА" 

120330000

5919 

3329098

429 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ТУП. 

МАНЕЖНЫЙ, Д. 2В, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 3 

средний 

риск 

А 4 



197 
 

1455 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОБИНСКАЯ 

ШВЕЙНАЯ ФАБРИКА" 

114332700

6107 

3309005

000 

601203, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Молодежная 

ул, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

1456 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛНЕЧНАЯ 

ПЛАНЕТА" 

107333400

1421 

3334009

946 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Советская, 

д.35, кв.63 

средний 

риск 

А 4 

1457 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛО" 

112784746

9001 

7811530

509 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СУЗДАЛЬСКАЯ, Д. 11, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 47 

средний 

риск 

А 4 

1458 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛТЭКС" 

103330180

4073 

3327313

198 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 2а, 

помещение 22 

средний 

риск 

А 4 

1459 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛЬСНАБ" 

108333800

0228 

3338003

744 

601481, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ГОРОХОВЕЦКИЙ, Г. 

ГОРОХОВЕЦ,  , УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.32, , 

средний 

риск 

А 4 

1460 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОПРОВОЖДЕНИЕ 

ВАШЕГО БИЗНЕСА" 

106332701

4068 

3327827

355 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Ленина, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1461 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОТЕЛ" 

121330000

8448 

3301037

480 

, Владимирская область, 

муниципальный район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

ДВОРИКОВСКОЕ 

ШОССЕ, ЗД. 11В 

средний 

риск 

А 4 

1462 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОФА" 

103330340

1317 

3308003

793 

600910, Владимирская 

область, городской округ 

ЗАТО ГОРОД 

средний 

риск 

А 4 



198 
 

РАДУЖНЫЙ,  , Г 

РАДУЖНЫЙ, КВ-Л 7/1, 

Д. 57, ,  ,  , 

1463 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОФТГЛАСС" 

120330000

4874 

3311024

497 

601670, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД СТРУНИНО,  , 

УЛИЦА СУВОРОВА, 

ДОМ 5, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ 17 

средний 

риск 

А 4 

1464 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОФТМАРКЕТ" 

122330000

1407 

3328027

707 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ГОРЬКОГО, Д. 75, , 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 2, 

средний 

риск 

А 4 

1465 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЦИАЛЬНАЯ 

АПТЕКА" 

110331600

0446 

3316017

359 

601021, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

Киржач, мкр. Красный 

Октябрь, ул. Фурманова, 

д. 53 

средний 

риск 

А 4 

1466 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЦИАЛЬНЫЕ 

ПРОЕКТЫ" 

116332806

9662 

3328015

927 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 305 

средний 

риск 

А 4 

1467 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗ 

ТЕКСТИЛЬНЫХ КОМПАНИЙ" 

107332600

0505 

3326006

853 

111524, ГОРОД 

МОСКВА,  ,  ,  , УЛИЦА 

ЭЛЕКТРОДНАЯ, ДОМ 

11, СТРОЕНИЕ 18, 

ЭТ/ПОМ 3/2 

средний 

риск 

А 4 

1468 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗ" 

113332700

3721 

3327117

034 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 36А, оф. 

средний 

риск 

А 4 



199 
 

314 

1469 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗ-6" 

105330125

0320 

3327313

487 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 122А,  пом. 2 

средний 

риск 

А 4 

1470 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕКТР ПЛЮС" 

106333901

2274 

3311015

492 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ВОССТАНИЯ 1905 Г, Д. 

17, , 

средний 

риск 

А 4 

1471 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕКТР" 

116332806

2633 

3327133

910 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А, кв. 

220, стр. 7 

средний 

риск 

А 4 

1472 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕКТР" 

115332800

3377 

3328007

002 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Лакина, д. 4, помещ. 5 

средний 

риск 

А 4 

1473 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦАВТОПАРК" 

115332800

0100 

3328000

462 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 19, кв. 

101 

средний 

риск 

А 4 

1474 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦГАЛЬВАНИКА" 

116332806

2446 

3329087

321 

600020, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, 

ДОМ 5, , ПОМЕЩЕНИЕ 7 

средний 

риск 

А 4 

1475 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

"СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ-33" 

102330335

3589 

3302021

027 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ТУП. 

МАНЕЖНЫЙ, Д.2_В, , 

средний 

риск 

А 4 

1476 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 102330335 3302018 600000, ОБЛАСТЬ средний А 4 



200 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

"УПРАВЛЕНИЕ НАЧАЛЬНИКА РАБОТ-17" 

3842 190 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ТУП. 

МАНЕЖНЫЙ, Д.2_В, , 

риск 

1477 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

ГАРАНТ" 

105330361

2218 

3329034

390 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ТУП. 

МАНЕЖНЫЙ, Д.2В, , 

средний 

риск 

А 4 

1478 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

СМУ" 

119332800

0920 

3329095

202 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ТУП. 

МАНЕЖНЫЙ, Д. 2В, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 17 

средний 

риск 

А 4 

1479 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

ЗАСТРОЙЩИК"СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНЫХ РАБОТ-646" 

104330341

2525 

3329033

527 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

НАРОДНАЯ, Д. 8, , 

ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

1480 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМЕХАНИКА" 

117332800

1406 

3327135

940 

600033, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА СУЩЁВСКАЯ, 

ДОМ 4, , КВАРТИРА 109 

средний 

риск 

А 4 

1481 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСНАБ" 

114330401

1388 

3304024

182 

601501, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛИЦА СВЕРДЛОВА, 

ДОМ 27, , ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

1482 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ" 

114333200

1394 

3305720

746 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, пр-кт 

Ленина, д. 56 

средний 

риск 

А 4 

1483 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦТРАНС" 

111332800

4602 

3328475

875 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Чехова, д. 1 

средний 

риск 

А 4 



201 
 

1484 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПМ 33" 

116332806

3250 

3329087

480 

600018, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

КРАСНОСЕЛЬСКАЯ, Д. 

3, ЭТАЖ 4, ПОМЕЩ. 35 

средний 

риск 

А 4 

1485 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПМ-СЕРВИС" 

119332800

9456 

3329096

816 

600018, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Красносельская, д. 3, эт. 2, 

пом. 15А 

средний 

риск 

А 4 

1486 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПР СОЮЗ-

ТЕХПРОМ" 

121330000

4367 

3327147

590 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д.122а, пом.2 

средний 

риск 

А 4 

1487 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПУТНИК" 

116332805

6924 

3328013

454 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, 

СУДОГОДСКИЙ Р-Н, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 5, ПОМЕЩ. 5 

средний 

риск 

А 4 

1488 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАРЫЙ ГОРОД" 

106332600

4994 

3326006

363 

601800, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 18, 

ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1489 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТД МОЛ" 

119332800

3186 

3327142

746 

601821, Владимирская 

область, муниципальный 

средний 

риск 

А 4 



202 
 

район ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ,  , С 

ШИПИЛОВО,  ,  , Д. 42, , 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 13, 

1490 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕКЛОТАРА" 

113332700

5140 

3327118

221 

600021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МЮДА, Д.15А, , 

средний 

риск 

А 4 

1491 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕКЛОТАРНАЯ 

КОМПАНИЯ ГХ" 

106330401

5213 

3304014

346 

601506, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , Г 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛ СУЛОВСКАЯ, ЗД. 

15А, , КАБИНЕТ 8,  , 

средний 

риск 

А 4 

1492 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕКЛОФОРМА" 

122330000

2023 

3327149

090 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, 

Д. 26, , ПОМЕЩ. 5,  , 

средний 

риск 

А 4 

1493 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИЛ" 

113333900

0607 

3301031

287 

601630, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ПОСЕЛОК 

БАЛАКИРЕВО, П 

БАЛАКИРЕВО, УЛ 

ЯСНАЯ ПОЛЯНА, Д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1494 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИЛЬ ПРОФИЛЬ" 

106332803

0842 

3328446

056 

600009, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО, 

Д. 57, ЭТАЖ 2 

ПОМЕЩЕНИЕ II ЛИТ А2, 

средний 

риск 

А 4 



203 
 

ПОМЕЩ. 5 

1495 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАЛЕКС" 

107333400

0035 

3334008

702 

602265, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. 

ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.65, , 

средний 

риск 

А 4 

1496 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ 

110" 

116332805

5880 

3328013

133 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Северная, д. 110, офис 1 

средний 

риск 

А 4 

1497 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ" 

107332700

1220 

3327829

521 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, Д. 

26,26А, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1498 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРАТЕГИЯ 

БЕЗОПАСНОСТИ" 

115332700

6282 

3327131

310 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КРАЙНОВА, Д. 12, , КВ. 

103,  , 

средний 

риск 

А 4 

1499 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ 

ГРУППА КОНТУР" 

107333900

3682 

3311011

385 

601630, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, ЮГО-

ЗАПАДНЫЙ, д. 7, кв. 31 

средний 

риск 

А 4 

1500 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "МЕК" 

104330201

8759 

3328434

075 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

НАРОДНАЯ, Д. 8, , 

ОФИС 2 ПОМЕЩЕНИЕ 1 

средний 

риск 

А 4 

1501 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ - 

МОНТАЖ" 

112333200

0945 

3305714

703 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ГРИБОЕДОВА, Д.76, , 

средний 

риск 

А 4 

1502 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 107333200 3305058 601900, ОБЛАСТЬ средний А 4 



204 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ КОМ" 1797 579 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ВАТУТИНА, Д.12, , 

риск 

1503 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ ПРОФ" 

120330000

4346 

3301036

888 

601652, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Кольчугинская, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

1504 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-АВТО" 

118332801

6079 

3328022

000 

600014, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 22-А, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 202 

средний 

риск 

А 4 

1505 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-ГРАД" 

110333200

1926 

3305710

410 

601907, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д. 2А, 

КВ. 2 

средний 

риск 

А 4 

1506 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-КА" 

106333201

2842 

3305056

349 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

МАЯКОВСКОГО, Д.6, , 

КВ.84 

средний 

риск 

А 4 

1507 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙГОСТ" 

119332800

2988 

3328022

554 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Связи, д. 8, оф. 42 

средний 

риск 

А 4 

1508 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМ" 

114332700

0024 

3327119

352 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 153 

средний 

риск 

А 4 

1509 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПАРТНЕР 

33" 

115333900

0869 

3301033

855 

601651, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

средний 

риск 

А 4 



205 
 

, УЛИЦА 

КОМСОМОЛЬСКИЙ 

ПОСЕЛОК, ДОМ 39, , 

1510 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОЕКТ" 

120330000

2916 

3328024

590 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 1, ЭТАЖ 1, ОФИС 5 

средний 

риск 

А 4 

1511 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС" 

117332800

6170 

3310007

474 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, пл. Красная, д. 

10, оф. 2 

средний 

риск 

А 4 

1512 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСИЛА" 

112333200

2529 

3305716

108 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

УЛИЦА ПУГАЧЕВА, 32, , 

средний 

риск 

А 4 

1513 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСИТИ" 

116332806

4943 

3329087

804 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 78/23, эт. 1, оф. 4 

средний 

риск 

А 4 

1514 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙЭКСПО" 

114333900

1717 

3301018

663 

601657, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  

, УЛИЦА 

ДВОРИКОВСКОЕ 

ШОССЕ, ДОМ 19Б, 

СТРОЕНИЕ  1, КАБИНЕТ  

3 

средний 

риск 

А 4 

1515 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СУДЭКС ГРУПП" 

115332700

5798 

3327130

853 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Гвардейская, 

д. 11б, кв. 93 

средний 

риск 

А 4 

1516 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СУЗДАЛЬ ИНН" 

109333600

0229 

3310005

766 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

средний 

риск 

А 4 



206 
 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ВАСИЛЬЕВСКАЯ, Д.27 

1517 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СУЗДАЛЬТЕПЛОСБЫТ" 

107333600

0440 

3310005

212 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. 

Суздаль, ул. Ленина, д.80 

средний 

риск 

А 4 

1518 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ПРОЕКТ" 

109333900

2646 

3301026

174 

601630, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ,  , 

П БАЛАКИРЕВО,  , Д. 12, 

, 

средний 

риск 

А 4 

1519 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАИР" 

107332800

2593 

3328449

956 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 45, , 

ОФИС 301 

средний 

риск 

А 4 

1520 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАКО-ТРЕЙДИНГ" 

103330180

9364 

3327323

799 

601443, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ГОРОД ВЯЗНИКИ,  , 

УЛИЦА ЛЕНИНА, 41, , 

средний 

риск 

А 4 

1521 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД КВАНТУМ" 

120330000

1728 

3301036

831 

601654, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

Д. 13, , ОФИС 19 

средний 

риск 

А 4 

1522 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕЛЕКОМСЕРВИС" 

103330240

3903 

3334002

605 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, 

Московская Улица, дом 

101, кв. 11,12 

средний 

риск 

А 4 

1523 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕМП М" 

113332800

5007 

3328492

327 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 

23, ОФИС 27 

средний 

риск 

А 4 



207 
 

1524 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛО ЛЮДЯМ" 

113330400

0939 

3304023

118 

600017, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 38А, эт. 3, 

пом. 13 

средний 

риск 

А 4 

1525 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛО ЛЮДЯМ. 

МЕЛЕНКИ" 

115332800

1045 

3328002

244 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.ДОМ 35Б, корп.ЭТАЖ 4, 

кв.ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1526 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛО" 

106333800

9415 

3338002

620 

601441, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, Г. 

ВЯЗНИКИ,  , УЛ. 

ЮЖНАЯ, Д.31, , 

средний 

риск 

А 4 

1527 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛО" 

112330400

1457 

3304022

474 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Иркутская, д. 21, кв. 61 

средний 

риск 

А 4 

1528 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОДРЕВКОМ" 

115334000

3190 

3329081

908 

601377, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ,  , 

П КРАСНЫЙ 

БОГАТЫРЬ, УЛ 

ЛЕНИНА, Д. 1, , ПОМЕЩ. 

1, ЭТАЖ 1,  , 

средний 

риск 

А 4 

1529 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОРЕСУРС" 

103330040

2244 

3306008

115 

601784, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Ульяновская, д. 45 

средний 

риск 

А 4 

1530 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОСНАБ-

ЦЕНТР" 

108332700

0998 

3327835

846 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 10, 

ЛИТЕР В, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1531 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОТЕХНИКА - 

ЦЕНТР" 

103330200

5769 

3329021

049 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

средний 

риск 

А 4 



208 
 

УЛИЦА ЛАКИНА, ДОМ 

1А, ЭТАЖ 4, 

ПОМЕЩЕНИЕ 40, 40А 

1532 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОЭНЕРГО. 

АНДРЕЕВО" 

121330000

4994 

3328026

573 

601370, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

Андреево, ул. 

Первомайская, д. 3Б 

средний 

риск 

А 4 

1533 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОЭНЕРГО. 

ЛИКИНО" 

121330000

4972 

3328026

559 

601370, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

Андреево, ул. 

Первомайская, д. 3Б 

средний 

риск 

А 4 

1534 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОЭНЕРГО. 

СОЙМА" 

121330000

4983 

3328026

566 

601370, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ,  , 

П АНДРЕЕВО,  , УЛ 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д. 3Б, 

,  ,  , 

средний 

риск 

А 4 

1535 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕСЛА" 

121330000

5929 

3305801

917 

601915, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 27/1, 

КВ. 57 

средний 

риск 

А 4 

1536 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕСЛА" 

104330100

2854 

3316011

452 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г КИРЖАЧ, УЛ 

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 4А 

средний 

риск 

А 4 

1537 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХКВАРЦ" 

121330000

2079 

3327147

110 

600001, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

Владимир,  , УЛ. 

СТУДЕНАЯ ГОРА, Д. 36, 

, ПОМЕЩ. 93, ОФИС 401, 

ЭТАЖ 4, РАБ.МЕСТО 1 

средний 

риск 

А 4 

1538 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНО СЕРВИС" 

111331600

1600 

3316018

602 

601021, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, г. 

средний 

риск 

А 4 



209 
 

Киржач, мкр. Красный 

Октябрь, ул. Калинина, д. 

90 

1539 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОЛОГИИ 

ТЕПЛА" 

110332800

3096 

3328470

683 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ НОВО-

ЯМСКАЯ, Д. 79, ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩ. 19 

средний 

риск 

А 4 

1540 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОЛОГИЯ 

ТЕПЛА" 

118332800

3451 

3306018

949 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 9 

Января, д. 3, кв. 316А, 

корп. общ. 

средний 

риск 

А 4 

1541 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОЛОГИЯ" 

120330000

8450 

3307024

649 

602251, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Московская, д. 86, ком. 2 

средний 

риск 

А 4 

1542 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОМОДУЛЬ" 

118332801

4055 

3325013

939 

601270, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУЗДАЛЬСКИЙ,  

, СЕЛО СУРОМНА, 

УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, ДОМ 

5, , 

средний 

риск 

А 4 

1543 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОСВЕТ" 

103330320

9488 

3301016

112 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 2, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1, ЭТАЖ 

1, КАБИНЕТ 6 

средний 

риск 

А 4 

1544 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХРЕГЛАМЕНТ-

ЭКСПЕРТ" 

111332701

4602 

3327108

520 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студёная Гора, д. 44А, оф. 

318 

средний 

риск 

А 4 

1545 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

107333900

2076 

3311016

506 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

средний 

риск 

А 4 



210 
 

"ТЕХСТРОЙСЕРВИС" н, г. Александров, ул. 

Ческа-Липа, д. 8, кв. 60 

1546 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХСТРОЙЭНЕРГО" 

109333900

1128 

3311019

000 

601640, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Карабаново, ул. 

Вокзальная, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1547 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХХОМ" 

114334000

0814 

3329072

903 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 81, лит. 4Д, оф. 2 

средний 

риск 

А 4 

1548 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИТАН" 

122330000

8700 

3328029

550 

344082, Ростовская 

область, городской округ 

ГОРОД РОСТОВ-НА-

ДОНУ, Г РОСТОВ-НА-

ДОНУ, УЛ 

ТЕМЕРНИЦКАЯ, Д. 20, 

ЭТАЖ 1, КОМ. 1-4 

средний 

риск 

А 4 

1549 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТК НЕОХОЛД" 

114332700

3148 

3327122

228 

600024, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ЗАПАДНАЯ, 

ДОМ 57, , КВАРТИРА 55 

средний 

риск 

А 4 

1550 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОМИКС" 

103330140

0945 

3321014

459 

601125, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, п. 

Вольгинский, ул. 

Старовская, д. 16, кв. 34 

средний 

риск 

А 4 

1551 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОПКАРТОН" 

120330000

9571 

3317027

430 

601964, Владимирская 

обл., Ковровский р-н, с. 

Большие Всегодичи, ул. 

Овражная, д. 144 

средний 

риск 

А 4 

1552 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВАЯ 

КОМПАНИЯ "ЦВЕТНЫЕ МЕТАЛЛЫ" 

116332806

1654 

3306018

402 

601785, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО,  , 

средний 

риск 

А 4 



211 
 

УЛИЦА К.МАРКСА, 

ДОМ 12, , КВАРТИРА 1 

1553 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"АРМТЕХ" 

120330000

3070 

3328024

625 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БАТУРИНА, Д. 30, ЭТАЖ 

4, ОФИС 406 

средний 

риск 

А 4 

1554 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"АСКОНА" 

104330220

7508 

3305051

742 

601914, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 116Г, 

стр 25, помещение I, 4 

этаж, офис 26 

средний 

риск 

А 4 

1555 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ" 

118332800

6245 

3308006

089 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Ленина, д. 3, этаж 1, офис 

1 

средний 

риск 

А 4 

1556 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"СТАВРОВСКИЙ" 

111333500

0888 

3323000

892 

601221, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ПОСЕЛОК СТАВРОВО, 

П СТАВРОВО, УЛ 

СОВЕТСКАЯ, Д. 80, 

ПОМЕЩ. 2.5 

средний 

риск 

А 4 

1557 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"СТУПИНСКИЙ" 

114332600

0630 

3306017

550 

601785, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Зернова, д. 11 

средний 

риск 

А 4 

1558 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

ВКУСНОЕ МОРЕ" 

114333200

2824 

3305721

732 

601902,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

КЛЯЗЬМЕНСКАЯ, Д.2 

средний 

риск 

А 4 

1559 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

КИРПИЧ" 

116332805

6671 

3301998

684 

601657, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



212 
 

ДВОРИКОВСКОЕ 

ШОССЕ, Д. 21, СТР. 5, 

1560 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

СЕПТА" 

109333200

2389 

3305708

058 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, 

Строителей Улица, дом 

27/2, кв. 2 

средний 

риск 

А 4 

1561 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ" 

113332600

0389 

3326010

419 

601800, Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

ВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 15Г, 

СТР. 1 

средний 

риск 

А 4 

1562 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАКТИР" 

106333600

5655 

3310004

804 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, ул. Васильевская, 

д. 34в 

средний 

риск 

А 4 

1563 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ" 

113333400

0645 

3334019

775 

602210, Владимирская 

обл., Муромский р-н, с. 

Дмитриевская Слобода, 

ул. Бочкарева, д. 14, к. А 

средний 

риск 

А 4 

1564 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНС ПЛЮС 

СТРОЙ" 

119332800

0788 

3304026

246 

601507, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛИЦА КУРЛОВСКАЯ, 

ДОМ 35, , ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

1565 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНС ПЛЮС" 

104330080

0278 

3314005

069 

601507, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛ. КУРЛОВСКАЯ, Д.35, 

, 

средний 

риск 

А 4 

1566 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНС СТРОЙ 33" 

114333400

0787 

3334021

686 

602253, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

ШОССЕ 

средний 

риск 

А 4 



213 
 

КАРАЧАРОВСКОЕ, 32, , 

36 

1567 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТРАНСБИЗНЕСКАПИТАЛ" 

121330000

4719 

3301037

345 

601651, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Юности, д. 58 

средний 

риск 

А 4 

1568 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСЛИДЕР" 

114330400

1202 

3324124

523 

601366, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУДОГОДСКИЙ,  

, СЕЛО ЧАМЕРЕВО, 

УЛИЦА СУДОГОДСКАЯ, 

ДОМ 7А, , 

средний 

риск 

А 4 

1569 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАПЕЗА" 

115332600

0123 

3306017

825 

601800, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 

Заводская, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1570 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРЕЙДКОМ" 

122330000

0329 

3327148

794 

600037, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

НИЖНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

13Б, КВ. 155 

средний 

риск 

А 4 

1571 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРИ А И М" 

103330181

1718 

3327327

144 

600901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-Д 

Строительный, Д.42, , 

средний 

риск 

А 4 

1572 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРИАЛ" 

115333900

0979 

3301033

936 

601655, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

ГАГАРИНА, Д. 2, СТР. 

23, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 14 

средний 

риск 

А 4 



214 
 

1573 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРИСТИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ "СОЛНЕЧНЫЙ МИР" 

107332700

6785 

3327834

627 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, проезд 

Варваринский, д. 3, кв. 88 

средний 

риск 

А 4 

1574 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРИСТИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС" 

114334000

4246 

3329077

958 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, , д.191, 

кв.113 

средний 

риск 

А 4 

1575 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРЦЕНТР" 

111333600

1294 

3310006

470 

119607, Г.Москва, УЛ. 

ЛОБАЧЕВСКОГО, Д. 94, 

ЭТ 1 КОМ 6 

средний 

риск 

А 4 

1576 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭК ПАРТНЕР 33" 

114334000

5203 

3329078

736 

600020, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

34Б, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 

16 

средний 

риск 

А 4 

1577 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УМД 

КОНТИНЕНТ" 

113333200

3463 

3305719

483 

105318, Г.Москва, 

внутригородская 

территория города 

федерального значения 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ СОКОЛИНАЯ 

ГОРА, ГОРОД КОВРОВ 

г.о., Г КОВРОВ, УЛ 

ИБРАГИМОВА, Д. 31, К. 

47, ЭТАЖ 4, ПОМЕЩ. 

401 

средний 

риск 

А 4 

1578 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ-В" 

102330128

6843 

3302018

722 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, Д. 10, 

ЭТАЖ 3, ОФИС 8 

средний 

риск 

А 4 

1579 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"УНИВЕРСАЛСТРОЙ" 

106524701

6988 

5247018

899 

602267, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



215 
 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

Д. 4А, , ОФИС 1 

1580 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНР" 

114332800

6117 

3328502

960 

600028, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Балакирева, д. 51а, кв. 17 

средний 

риск 

А 4 

1581 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "НАШ ДОМ" 

119332800

9269 

3327143

980 

600028, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Балакирева, д. 51а, эт. 1, 

пом. 18 

средний 

риск 

А 4 

1582 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "РЕМОНТНИК" 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

107333400

2092 

3319007

817 

602101,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

ВЕНЕДИКТОВА, Д.16А 

средний 

риск 

А 4 

1583 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "СЕРЖ" 

112333900

2291 

3311021

538 

601670, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

СТРУНИНО,  , УЛ. 

ФРУНЗЕ, Д.2Б, , 

средний 

риск 

А 4 

1584 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "УНР-17" 

110332800

4471 

3328471

937 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ,  , 

ПОМЕЩ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1585 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ ИНЖЭЛЕКТРО" 

118332801

0755 

3327141

189 

600901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СТАНЦИОННАЯ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д. 45, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 1,2,3 

средний 

риск 

А 4 

1586 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ" МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

106333401

0585 

3319007

503 

602101,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

средний 

риск 

А 4 



216 
 

ВЕНЕДИКТОВА, Д.16А 

1587 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧАСТИЕ" 

103330100

0974 

3316001

380 

601010, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, д. 

Новоселово, ул. 

Школьная, д. 10, кв. 1 

средний 

риск 

А 4 

1588 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧЕТКОНСАЛТ" 

118332801

2108 

3329094

424 

600018, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 3а, кв. 

162 

средний 

риск 

А 4 

1589 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОБЛАСТНОЙ 

ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" 

115332800

2651 

3328004

675 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Каманина, 

д.ДОМ 25-А, корп.ЭТАЖ 

1 

средний 

риск 

А 4 

1590 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАБРИКА 

СВЕТОДИОДНОГО ОСВЕЩЕНИЯ" 

114332700

5821 

3309004

983 

601240, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СОБИНСКИЙ, Г. 

ЛАКИНСК,  , УЛ. 10 

ОКТЯБРЯ, Д.4, , КВ.1 

средний 

риск 

А 4 

1591 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРЕНГЕЙТ 

ЭНЕРГО" 

121330000

1034 

3305801

473 

601911, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ,  , Г 

КОВРОВ,  , УЛ 

ГРИБОЕДОВА, Д. 7, , КВ. 

32,  , 

средний 

риск 

А 4 

1592 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМ БЛЮЗ" 

120330000

4588 

3329098

179 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 17, 

кв. 3 

средний 

риск 

А 4 

1593 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМАКС" 

107331600

3309 

3316014

534 

601024, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ,  , Д 

АЛЕНИНО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 73, , 

ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 



217 
 

1594 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМАЦИЯ" 

120330000

7811 

3304026

736 

601505, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

пр-кт Теплицкий, д. 24 

средний 

риск 

А 4 

1595 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМЛАЙН" 

110330400

0733 

3304019

785 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Торфяная, д.13А 

средний 

риск 

А 4 

1596 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФАРМХИМСЕРВИС" 

103330201

0378 

3328413

413 

600007, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 16 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ, д. 2-А, кв. 4 

средний 

риск 

А 4 

1597 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРТ" 

117332801

3209 

3327138

450 

600024, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ЧАПАЕВА, ДОМ 

3, , КВАРТИРА 112 

средний 

риск 

А 4 

1598 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАЭТОН ПЛЮС" 

102330315

2135 

3301014

771 

601657, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Двориковское Шоссе, д. 

15 

средний 

риск 

А 4 

1599 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕДЕРАЛЬНАЯ 

ПОЧТОВАЯ СЛУЖБА" 

112332800

0916 

3328481

205 

600006, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, СПУСК 

КОММУНАЛЬНЫЙ, Д. 1, 

ПОМЕЩ. 9 

средний 

риск 

А 4 

1600 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕМИНА" 

118332800

4221 

3328020

211 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 56А, этаж 7, 

офис 709 

средний 

риск 

А 4 

1601 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕНИКС" 

116332805

6594 

3328013

341 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, проезд 

Промышленный, д. 7, кв. 5 

средний 

риск 

А 4 

1602 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР" 

111332600

0039 

3306014

905 

601770, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



218 
 

г. Кольчугино, мкр. Белая 

Речка, ул. Мелиораторов, 

д. 9А 

1603 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕРСКОЕ 

ХОЗЯЙСТВО "СИМА" 

117332800

3980 

3326012

889 

601800, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ,  , 

УЛ. РЕВОЛЮЦИИ, Д. 2, , 

КОМ. 2-20 

средний 

риск 

А 4 

1604 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНАНСГРУПП" 

111774677

0184 

7716699

061 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д.15А, , V 

средний 

риск 

А 4 

1605 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНАНСОВЫЕ 

РЕШЕНИЯ" 

115332800

4455 

3328008

743 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 22А, офис 

311 

средний 

риск 

А 4 

1606 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНАНСЫ И 

ПРАВО" 

116332805

6451 

3329085

998 

600020,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

27Б, ПОМЕЩ. 3 

средний 

риск 

А 4 

1607 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА 

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 

113331600

0641 

3316003

412 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КИРЖАЧСКИЙ, 

ГОРОД КИРЖАЧ,  , 

ПРОЕЗД 

ВЛАДИМИРСКИЙ, ДОМ 

5А, , 

средний 

риск 

А 4 

1608 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК ТЕХНАРЬ" 

118332800

4342 

3327140

019 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДВОРЯНСКАЯ, 

Д.К.ЭТАЖ 

средний 

риск 

А 4 



219 
 

277ЦОКОЛЬНЫЙ, , 

ПОМЕЩ. 34,35,33,  , 

1609 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРВАРД ГРУПП" 

110332800

0929 

3328468

772 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.22А 

средний 

риск 

А 4 

1610 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРТ-ПЛЮС" 

102330335

6450 

3329027

996 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 24А, 

ПОМЕЩЕНИЕ I I ЭТАЖ 

1, ОФИС 20 

средний 

риск 

А 4 

1611 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФРЕГАТ" 

118332800

1515 

3320005

116 

602201, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, УЛ. 

ПРИГОРОДНАЯ, Д. 39 

средний 

риск 

А 4 

1612 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХАЙДАРА" 

120330000

6304 

3327145

955 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА СТАВРОВСКАЯ, 

ДОМ 10, ЛИТЕР В, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1Б 

средний 

риск 

А 4 

1613 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХЕЛАС ГРУПП" 

119332801

1326 

3328023

999 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОЕЗД 2-Й 

ПОЧАЕВСКИЙ, ДОМ 2, , 

ЭТАЖ/ОФИС 2/4 

средний 

риск 

А 4 

1614 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХРИЗОЛИТ" 

102330335

8022 

3328416

252 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Растопчина, д. 1д 

средний 

риск 

А 4 

1615 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦАРСКИЙ ДОМ" 

118332800

5266 

3310007

643 

601293, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

средний 

риск 

А 4 



220 
 

СУЗДАЛЬ, Г.П. ГОРОД 

СУЗДАЛЬ, УЛ. ЛЕНИНА, 

Д. 45, ЛИТЕР Ц ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩ. 25 

1616 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦВЕТМЕБЕЛЬ" 

117774614

2419 

7714973

880 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МИРА, Д. 55А, , ЭТАЖ 1 

ОФИС 3 

средний 

риск 

А 4 

1617 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕЗАРЬ" 

109333900

2250 

3301025

974 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КОРОЛЁВА, Д.11, 

КВ.61 

средний 

риск 

А 4 

1618 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

АУТСОРСИНГА И КОНСАЛТИНГА 

"РЕЗУЛЬТАТ" 

117332800

4398 

3327136

598 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Пиганово, ул. 

Центральная, д. ДОМ 30В, 

кв. 37 

средний 

риск 

А 4 

1619 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

КОНСАЛТИНГ ПЛЮС" 

118332801

4253 

3328021

705 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Северная, д. 2а, 

помещение 8 

средний 

риск 

А 4 

1620 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

ПРОЕКТИРОВАНИЯ И МОНТАЖА" 

114334000

2717 

3329076

721 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 12А, 

оф.5/2 

средний 

риск 

А 4 

1621 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ" 

119332800

5980 

3325014

178 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Северная, д. 1м, к. 11, к. 

32, эт. 1, каб. 17 

средний 

риск 

А 4 

1622 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

РАЗРАБОТКИ И ВНЕДРЕНИЯ ЛАЗЕРНЫХ 

115332800

1650 

3328002

886 

600014,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 27, 

средний 

риск 

А 4 



221 
 

ТЕХНОЛОГИЙ" ОФИС 2 

1623 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ 

"ЗВЁЗДОЧКА"" 

117332801

4970 

3329092

064 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА СЕВЕРНАЯ, 

ДОМ 9Б, , КВАРТИРА 27 

средний 

риск 

А 4 

1624 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ЭКО" 

114332700

0970 

3327120

284 

600018, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

21 

средний 

риск 

А 4 

1625 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

ЭКСПЕРТИЗЫ И СЕРТИФИКАЦИИ" 

111333400

0515 

3334016

710 

602254, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ,  , Г 

МУРОМ, УЛ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 101, , 

ПОМЕЩ. 1,2,3,4,5,6,7,  , 

средний 

риск 

А 4 

1626 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРСНАБ" 

114332800

0408 

3328494

324 

601212, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, С.П. 

КОЛОКШАНСКОЕ, Д 

ПАРФЕНТЬЕВО, Д. 47А, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 7 

средний 

риск 

А 4 

1627 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЗИНЬ ХУАНЬ" 

103773968

2716 

7722213

297 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 41 

средний 

риск 

А 4 

1628 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦИФРОВОЕ 

ПРЕВОСХОДСТВО" 

121330000

6787 

3328026

823 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 7А, пом. 4В 

средний 

риск 

А 4 

1629 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦИФРОВЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ" 

110334000

2556 

3329060

961 

600028, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СУРИКОВА, Д. 10А, 

средний 

риск 

А 4 



222 
 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 12 

1630 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЯН ЛУН" 

121330000

5049 

3327147

695 

Владимирская обл., г. 

Владимир, Юрьевец 

Микрорайон, Ноябрьская 

Улица, дом 41, 

Помещение 1 

средний 

риск 

А 4 

1631 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕПРЬ XXI" 

108333600

0483 

3310005

646 

601293, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.138 

средний 

риск 

А 4 

1632 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЩИТ+" 

108333900

2560 

3301024

353 

601654, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

ИНСТИТУТСКАЯ, Д. 24, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 3 

средний 

риск 

А 4 

1633 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШЕСТОЙ КАНАЛ" 

111332701

1060 

3327106

064 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАЗИНА, Д.21, 

ПОМЕЩЕНИЕ 5 

средний 

риск 

А 4 

1634 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШКОЛА 

БУДУЩЕГО" 

120330000

6084 

3329098

443 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА СЕВЕРНАЯ, 

ДОМ 2А, ЭТАЖ 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ  50 

средний 

риск 

А 4 

1635 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭБИСУ-СЕС" 

120330000

6524 

3329098

524 

600023, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

Ш. СУДОГОДСКОЕ, Д. 

29А, КВ. 18 

средний 

риск 

А 4 

1636 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКВУД" 

116332806

1599 

3305795

759 

600017, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



223 
 

Горького, д. 38А, эт. 3, 

пом. 13 

1637 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКИПАЖ " 

109333200

0156 

3305063

709 

601901, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , 

ПРОСПЕКТ МИРА, ДОМ 

6, , КВАРТИРА 82 

средний 

риск 

А 4 

1638 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКО-ОТЕЛЬ" 

118332801

3032 

3329094

664 

601316,  Владимирская 

область, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

Д. ДВОРИКИ, Д. 16, 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 9 

средний 

риск 

А 4 

1639 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОДОК" 

121330000

8800 

3324125

894 

601352, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ,  , 

Г СУДОГДА, УЛ 

ЗАРЕЧНАЯ, Д. 3А, , ЭТ. 2, 

ОФИС 3, 

средний 

риск 

А 4 

1640 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОС" 

115332600

0409 

3306018

040 

601786, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО,  , 

УЛИЦА ДРУЖБЫ, ДОМ 

20А, , КВАРТИРА 44 

средний 

риск 

А 4 

1641 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТОК" 

108333700

0834 

3324121

755 

601351, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУДОГОДСКИЙ, 

ГОРОД СУДОГДА,  , 

УЛИЦА 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

ДОМ 1А, , ОФИС 2 

средний 

риск 

А 4 

1642 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ" 

108333900

1734 

3301023

857 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

средний 

риск 

А 4 



224 
 

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ЛЕНИНА, Д. 13, К. 1, 

ОФИС 309 

1643 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПЕРТСТРОЙ" 

114332800

5370 

3328499

308 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 850-ЛЕТИЯ, 1/46, 

, ОФИС 16 

средний 

риск 

А 4 

1644 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПРЕСС" 

109333200

0519 

3317012

402 

601966, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, д. 56 

средний 

риск 

А 4 

1645 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТОН-

НЕФТЕГАЗ-ВЛАДИМИР" 

103330280

3533 

3325011

360 

601264, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУЗДАЛЬСКИЙ,  

, СЕЛО ТОРЧИНО, 

УЛИЦА ИВАНОВСКАЯ, 

1, , 

средний 

риск 

А 4 

1646 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ" 

108333900

0909 

3301023

310 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 2, К. 3, 

КОМ. 2 

средний 

риск 

А 4 

1647 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬДОРАДО-

ЭКСПРЕСС" 

111334000

2412 

3329066

032 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 48, ПОМЕЩ. 

21 

средний 

риск 

А 4 

1648 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЭЙ" 

114333900

1431 

3301032

925 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Красный Переулок, д. 17, 

корпус 3 строение 2 

средний 

риск 

А 4 

1649 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 107332800 3328454 600017, ОБЛАСТЬ средний А 4 



225 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОПРОГНОЗ" 8093 924 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БАТУРИНА, Д. 30, , 

ОФИС 404.405 

риск 

1650 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОРЕСУРС" 

110334000

1929 

3329060

351 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Лакина, д. 4Г, помещение 

8 

средний 

риск 

А 4 

1651 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ" 

107334000

5958 

3329047

174 

600031, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.218, , 

средний 

риск 

А 4 

1652 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОЦЕНТР" 

104330320

2073 

3301016

930 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ГАГАРИНА, 2, , 

средний 

риск 

А 4 

1653 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНИОН ЛАЙТИНГ" 

119332800

8752 

3327143

891 

600021, ОБЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

Владимир,  , УЛ. 

ПУШКАРСКАЯ, Д. 46, , 

ЭТАЖ 5 ОФИС 404 

средний 

риск 

А 4 

1654 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСПЕЙС-

МОНТАЖ" 

118332801

0216 

3313028

779 

601480, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ГОРОХОВЕЦКИЙ, 

ГОРОД ГОРОХОВЕЦ,  , 

УЛИЦА КИСЕЛЕВА, 

ДОМ 8, , 

средний 

риск 

А 4 

1655 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНА" 

112332700

3183 

3327111

057 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 

Василисина, д.2 

средний 

риск 

А 4 

1656 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИКО" 

114331600

1311 

3321034

222 

601120, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

средний 

риск 

А 4 



226 
 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

ПОКРОВ,  , УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.122, К.2, 

1657 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИС" 

121330000

1463 

3329099

359 

600006, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 90А, 

ПОМЕЩ. V, КОМ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1658 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮРИДИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ КОНСАЛТ-ЭКСПЕРТ" 

113333400

1316 

3334020

386 

602264, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. 

ОРЛОВСКАЯ, Д.9, , КВ.78 

средний 

риск 

А 4 

1659 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮРИДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ПОРЕВИТ" 

114334000

0770 

3329072

879 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Вокзальная, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1660 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКАЯ ТКАЦКО-ОТДЕЛОЧНАЯ 

ФАБРИКА "АВАНГАРД" 

119332800

5969 

3326013

177 

601800, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ,  , 

УЛ. РЕВОЛЮЦИИ, Д. 2, , 

ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1661 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЯРАГРОПОСТАВКА" 

117762701

9448 

7604327

280 

150023, Ярославская 

область, городской округ 

ГОРОД ЯРОСЛАВЛЬ,  , Г 

ЯРОСЛАВЛЬ, УЛ 

НЕФТЯНИКОВ, Д. 15А, , 

ОФИС 1,  , 

средний 

риск 

А 4 

1662 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АНДИГО» 

108333200

0212 

3305060

747 

601967, Владимирская 

обл., Ковровский р-н, с. 

Великово, д.60Г 

средний 

риск 

А 4 

1663 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ФАБРИКА ДВЕРЕЙ 

ГРИН СТАЙЛ» 

112333800

0774 

3312010

031 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Лопатина, д.7, 

корп.4 

средний 

риск 

А 4 



227 
 

1664 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРДЖИ ЛАЙН 

ГРУПП» 

121330000

6402 

3301037

401 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Гагарина, д. 2, стр 23, эт. 1 

средний 

риск 

А 4 

1665 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭТАЛОН» 

122330000

7700 

3328028

940 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 134, помещ.34 

средний 

риск 

А 4 

1666 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ВЛАДИМИРСКАЯ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 

"ТЕХРЕСУРС" 

119332801

1722 

3327144

493 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Стрелецкая, д. 2, кв. 16 

средний 

риск 

А 4 

1667 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗАВОД 

"ПРОМПРИБОР" 

105330158

1618 

3328437

830 

600014, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЛАКИНА, Д. 8, 

ПОМЕЩ. 59 

средний 

риск 

А 4 

1668 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КБ 

ПРОМЫШЛЕННЫЕ КОМПОНЕНТЫ И 

АВТОМАТИЗАЦИЯ 

115332700

1706 

3327127

113 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

МОСТОСТРОЕВСКАЯ, 

Д. 18, , ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 

21, 

средний 

риск 

А 4 

1669 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КЛИНИКА 

ИННОВАЦИОННОЙ ДИАГНОСТИКИ 

"МЕДИКА" 

118332801

0766 

3329094

255 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Вокзальная, д. 24, этаж 2, 

офис 32 

средний 

риск 

А 4 

1670 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЛЕЧЕБНО-

ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "АКАДЕМИЯ 

МЕДИЦИНЫ" 

115332800

4532 

3328008

824 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 117, 

помещение 109 

средний 

риск 

А 4 

1671 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МЕДИЦИНСКАЯ 

КОМПАНИЯ "НЕВА" 

110332700

7420 

3327853

010 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. МИРА, 

средний 

риск 

А 4 



228 
 

Д.4, К.А, КВ.8; 9 

1672 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ "АБЛ-

ФИНАНС" 

111332800

2600 

3328474

857 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, п. РТС, 

д. 5Г 

средний 

риск 

А 4 

1673 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ 

"ЗАЙМИНВЕСТ" 

112330400

1633 

3304022

587 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Интернациональная, д. 22 

средний 

риск 

А 4 

1674 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО - 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "БАЛАНС - 

ЦЕНТР" 

103330200

7694 

3328412

226 

600017, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БАТУРИНА, Д.37Б, , 

КВ.131 

средний 

риск 

А 4 

1675 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

"АССОЦИАЦИЯ ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИХ 

КОМПАНИЙ" 

110332700

0150 

3327846

608 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 12А, оф. 

5/1 

средний 

риск 

А 4 

1676 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ТЕХНОФИЛЬТР" 

103330340

0118 

3329006

121 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 224 

средний 

риск 

А 4 

1677 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС 

"ТЕХМАШСЕРВИС" 

113333900

0387 

3301031

150 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Институтская, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1678 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПИВОБЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ ЗАВОД "ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ" 

105330031

6288 

3304012

532 

601501, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛИЦА 

ЛУНАЧАРСКОГО, 12, , 

средний 

риск 

А 4 

1679 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 110333700 3324123 601362, ОБЛАСТЬ средний А 4 



229 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

"ГЕФЕСД" 

0524 093 ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

СУДОГОДСКИЙ,  , Д 

БАРАКИ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.15, , 

риск 

1680 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 

"БАРИНОВА РОЩА" 

106330401

5059 

3304014

226 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Интернациональная, д.114 

средний 

риск 

А 4 

1681 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "ПИОНЕР" 

119332800

7190 

3324125

622 

601384, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, п. 

Муромцево, ул. 

Совхозная, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1682 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "СТАВР-ИНВЕСТ" 

108332700

0107 

3327834

994 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ГАСТЕЛЛО, Д. 8А, , 

ОФИС 208 

средний 

риск 

А 4 

1683 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТД "ЛЕСПЛИТ33" 

118332801

2120 

3328021

374 

600026, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Гастелло, д. 19, зд. лит. Б, 

эт. 2, оф. 6 

средний 

риск 

А 4 

1684 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВАЯ 

КОМПАНИЯ "АЛПЛАСТ-6" 

106333901

6366 

3301020

430 

601650, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Ленина, д. 13/2, офис 

подвал 

средний 

риск 

А 4 

1685 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВАЯ 

КОМПАНИЯ "МОСТ" 

119332800

1008 

3327142

305 

600901, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Юрьевец, ул. Ноябрьская, 

д. 134, стр. В, эт. 1, пом. 6, 

оф. 1 

средний 

риск 

А 4 

1686 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"ПРОМПОСТАВКА" 

117332800

1516 

3328016

416 

600009, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 1-Я 

средний 

риск 

А 4 



230 
 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.К. 372, 

, КВ. 3,  , 

1687 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"СНАБМАРТ" 

115332700

0034 

3327125

620 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 12А, 

офис   5/3 

средний 

риск 

А 4 

1688 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"ЦВЕТНЫЕ МЕТАЛЛЫ" 

114332600

0454 

3306017

399 

601785, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

ГОРОД КОЛЬЧУГИНО,  , 

УЛИЦА К.МАРКСА, 12, , 

1 

средний 

риск 

А 4 

1689 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТРАНСПОРТНАЯ 

КОМПАНИЯ "ДИСПЕТЧЕРСКАЯ33" 

107332800

3737 

3328451

063 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, Д. 

40-Б, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 

18/1 

средний 

риск 

А 4 

1690 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "ИНТЕР" 

111235700

0029 

2357007

421 

602254, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Куйбышева 

проезд, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1691 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "СИСТЕМА" 

106332803

0920 

3328446

144 

170043, Тверская область, 

городской округ ГОРОД 

ТВЕРЬ, Г ТВЕРЬ, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 70, 

ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 42 

средний 

риск 

А 4 

1692 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "ЧИСТЫЙ ГОРОД" 

114333200

3176 

3305722

006 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

АБЕЛЬМАНА, Д. 16 

средний 

риск 

А 4 

1693 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "ЦИКЛ" 

103330220

1855 

3305014

229 

601915, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д. 

средний 

риск 

А 4 



231 
 

116Б, СТР. 10, 

1694 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "АЛЬФА-33" 

118332801

3868 

3329094

777 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ОФИЦЕРСКАЯ, Д. 

11А, ЭТАЖ 

ЦОКОЛЬНЫЙ, ПОМЕЩ. 

3 

средний 

риск 

А 4 

1695 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕКТОР 

ГРУПП" 

111334000

9420 

3329068

287 

600016, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

77, КОРПУС 2, ОФИС 23 

средний 

риск 

А 4 

1696 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИСТА" 

118332800

6333 

3317027

092 

601911,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЕЛОВАЯ, Д. 98, ПОМЕЩ. 

1 

средний 

риск 

А 4 

1697 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИТЯЗЬ-3" 

109333900

3284 

3301026

456 

601652,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. РОЗ, Д.43 

средний 

риск 

А 4 

1698 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИТЯЗЬ-

ОХРАНА" 

106332800

3628 

3328441

040 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОДБЕЛЬСКОГО, Д. 

14, ОФИС 1 

средний 

риск 

А 4 

1699 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИТЯЗЬ-Р" 

111332700

4163 

3327102

013 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, 

Д. 1, ПОМЕЩ. 304 

средний 

риск 

А 4 

1700 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

103330181

0992 

3327306

472 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

средний 

риск 

А 4 



232 
 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ГРАНИТ-

ВЕГА" 

УЛ. 850-ЛЕТИЯ, Д.1/46, 

КВ.19 

1701 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ГРАНИТ-

ВЕГА-ОВО" 

104330200

0830 

3328430

088 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 850-ЛЕТИЯ, Д.1/46, 

КВ.19 

средний 

риск 

А 4 

1702 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЩИТ 33" 

114332800

4863 

3328498

801 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ОФИЦЕРСКАЯ, Д. 

11А, ЭТАЖ 

ЦОКОЛЬНЫЙ, ПОМЕЩ. 

4 

средний 

риск 

А 4 

1703 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЭКСПЕРТ" 

108332800

6618 

3328461

907 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПОЧАЕВСКИЙ ОВРАГ, 

Д. 9, ОФИС 16 

средний 

риск 

А 4 

1704 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ " ГАЗ КОМ " 

106332803

0171 

3328445

567 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 32В, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 1, 

КОМ. 21 

средний 

риск 

А 4 

1705 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛЛИГАТОР" 

115332700

3774 

3327128

928 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТАВРОВСКАЯ, Д. 

8, ОФИС 16 

средний 

риск 

А 4 

1706 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ОХРАНА И 

БЕЗОПАСНОСТЬ" 

114332800

5468 

3328499

393 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, 

ГОРОД РЯЗАНЬ г.о., Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПОЧАЕВСКАЯ, Д. 21А, 

средний 

риск 

А 4 



233 
 

ЭТАЖ 1, ОФИС 7А 

1707 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "СКОРПИОН" 

103330341

0513 

3329030

004 

600016,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 

77, К. 4 ЛИТЕР Б, 

ПОМЕЩ. 73 

средний 

риск 

А 4 

1708 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ФОРТ - МОЛЛ" 

106332802

7311 

3328443

136 

600028,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЛАКИНА, Д. 153 Б, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 8 

средний 

риск 

А 4 

1709 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЮВЕЛИРНЫЙ 

ЗАВОД "ЗОЛОТЫЕ КУПОЛА" 

105330063

6168 

3321021

079 

601120, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

ПОКРОВ,  , УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.122, 

СТРОЕНИЕ2, ОФИСБ 

средний 

риск 

А 4 

1710 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"ДОСТРАНС" 

119332800

8906 

3311024

296 

127081, ГОРОД 

МОСКВА,  ,  ,  , УЛ. 

ПОЛЯРНАЯ, Д. 7, К. 1, 

КВ. 44 

средний 

риск 

А 4 

1711 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"ЭЛЕКТРОНИКА" 

102500464

2695 

5035003

770 

142500, ОБЛАСТЬ 

МОСКОВСКАЯ,  , Г. 

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД,  

, УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, Д.1, 

, 

средний 

риск 

А 4 

1712 ООО "АЛЬФАТОР" 110334000

5515 

3329063

730 

Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Нижегородская ул, 71, 

офис 2 

средний 

риск 

А 4 

1713 ООО «ПЭК «СФ» 116332805

0500 

3305794

988 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. Труда, 

д. 4, стр. 65 

средний 

риск 

А 4 

1714 ООО «Строительная Компания «СФ» 117332800 3305796 601900, Владимирская средний А 4 



234 
 

2418 801 обл., г. Ковров, ул. Труда, 

д. 4, стр. 65, оф. 211 

риск 

1715 ОРЛОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 322332800

031029 

3307083

90595 

602266, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г 

МУРОМ, УЛ 

КЛЕНОВАЯ, Д. 36, КВ. 6 

средний 

риск 

А 4 

1716 ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

102330092

1885 

3313002

241 

601480, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГОРОХОВЕЦКИЙ, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, Г.П. 

ГОРОД ГОРОХОВЕЦ, 

УЛ. ЛЕНИНА, Д.93 

средний 

риск 

А 4 

1717 ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

116332806

8914 

3301035

059 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. КРАСНОЙ 

МОЛОДЕЖИ, Д. 7, 

КАБИНЕТ 2 

средний 

риск 

А 4 

1718 ОТДЕЛ ЗАГС АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ВЛАДИМИРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

121330000

0572 

3329099

214 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, Д. 

175 

средний 

риск 

А 4 

1719 ОТДЕЛ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО 

СОСТОЯНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

106333600

4434 

3315010

030 

601300, Владимирская 

область, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д. 10, 

КАБИНЕТ 23 

средний 

риск 

А 4 

1720 ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ 

ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

103330140

4344 

3321010

990 

601143, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



235 
 

ПЕТУШИНСКОМУ РАЙОНУ ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШКИ, 

МОСКОВСКАЯ, д. 11 

1721 ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ 

ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

СУДОГОДСКОМУ РАЙОНУ 

102330275

4958 

3324001

031 

601352,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ 

Р-Н, Г. СУДОГДА, УЛ. 

ЗАРЕЧНАЯ, Д.2А 

средний 

риск 

А 4 

1722 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"АЛЕКСАНДРОВСТРОЙ" 

103330320

2250 

3311002

888 

601630, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, ПГТ БАЛАКИРЕВО, 

УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 

Д.1А 

средний 

риск 

А 4 

1723 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЗАВОД ИМ. В.А. ДЕГТЯРЕВА" 

102330195

1397 

3305004

083 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ТРУДА, Д.4 

средний 

риск 

А 4 

1724 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМТЕПЛОВОЗ" 

102330215

1828 

3307001

169 

602252, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ФИЛАТОВА, Д.10 

средний 

риск 

А 4 

1725 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"СПЕЦИАЛЬНОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ 

БЮРО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ И 

АВТОМАТИКИ" 

102330195

1045 

3305016

642 

601903, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, КРУПСКОЙ, д. 

55 

средний 

риск 

А 4 

1726 Общество с ограниченной ответственностью  

"Баромембранное оборудование" 

103330340

2615 

3329008

866 

600033, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Элеваторная, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1727 Общество с ограниченной ответственностью  

"Новый день" 

103330180

7945 

3327306

271 

600022, Владимирская 

обл, Владимир г, Дуброва 

Верхняя ул, д. 22 

средний 

риск 

А 4 

1728 Общество с ограниченной ответственностью  

"Птицефабрика "Центральная" 

112332700

2985 

3327111

000 

600902, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Энергетик, ул. Северная, 

д. 3 

средний 

риск 

А 4 

1729 Общество с ограниченной ответственностью " 

Владимирское городское бюро путешествий" 

102330335

1983 

3329026

985 

600000, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



236 
 

Спасская, д.4, 

1730 Общество с ограниченной ответственностью " 

РОСЬ " 

103330221

8036 

3317010

684 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 95 

средний 

риск 

А 4 

1731 Общество с ограниченной ответственностью 

"АБИ КЕЙТЕРИНГ" 

103330201

6835 

3328426

839 

600009, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 37, 

литер Б, офис 1 

средний 

риск 

А 4 

1732 Общество с ограниченной ответственностью 

"АБИ Молл" 

105330150

4442 

3328434

491 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 45, офис 

305 

средний 

риск 

А 4 

1733 Общество с ограниченной ответственностью 

"АНТАЛ" 

103778902

5691 

7713515

196 

601630, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Балакирево п, Заводская 

ул, д. 10, корп. 40 

средний 

риск 

А 4 

1734 Общество с ограниченной ответственностью 

"АНЧЕЛ" 

105330063

2802 

3321020

967 

600005, Владимирская 

обл, Владимир г, Горького 

ул, д. 56а, оф. 504 

средний 

риск 

А 4 

1735 Общество с ограниченной ответственностью 

"Абакан Вагон Ремонт" 

111190100

3390 

1901103

130 

600006, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Вокзальная, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1736 Общество с ограниченной ответственностью 

"Айболит" 

110332700

4681 

3327850

587 

600015, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Чайковского, д.40а, 

средний 

риск 

А 4 

1737 Общество с ограниченной ответственностью 

"Акрилан" 

103330180

4469 

3327306

761 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 81г 

средний 

риск 

А 4 

1738 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аль-Бухара" 

109333200

2796 

3305708

450 

601902, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Никонова ул, д. 

43 

средний 

риск 

А 4 

1739 Общество с ограниченной ответственностью 

"Альтернативная клиника" 

107334000

1712 

3329043

349 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



237 
 

Добросельская, д.197, 

1740 Общество с ограниченной ответственностью 

"Альянс" 

119332801

2195 

3327144

623 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 2Г, оф. 4 

средний 

риск 

А 4 

1741 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ануш" 

105330125

8185 

3327821

748 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 15А, кв. 210 

средний 

риск 

А 4 

1742 Общество с ограниченной ответственностью 

"Апрель" 

103330340

1658 

3329003

628 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 

Ставровская, д. 4А, оф.7 

средний 

риск 

А 4 

1743 Общество с ограниченной ответственностью 

"Априори" 

106334002

2085 

3329039

350 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Чехова 

ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1744 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аптекарь № 20" 

113331600

0619 

3321033

243 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Ленина, д. 95а 

средний 

риск 

А 4 

1745 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аркадия" 

103330180

8385 

3327307

194 

600001, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 15, кв. 42 

средний 

риск 

А 4 

1746 Общество с ограниченной ответственностью 

"БЕТА МЕБЕЛЬ" 

103530029

1070 

5321093

479 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, , д.4-А 

средний 

риск 

А 4 

1747 Общество с ограниченной ответственностью 

"БИЗНЕС-ЦЕНТР ОПТИКСТАЙЛ" 

108332700

1240 

3327836

085 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студеная Гора, д. 34, этаж 

1, помещение 29 

средний 

риск 

А 4 

1748 Общество с ограниченной ответственностью 

"БигТрансТур" 

108332800

4814 

3328460

075 

600007, Владимирская 

область, г. Владимир, 2-й 

Почаевский пр-д, д.5 

средний 

риск 

А 4 

1749 Общество с ограниченной ответственностью 

"Бупром-Покров" 

102330110

2956 

3321017

354 

601135, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Покров г, Франца 

Штольверка ул, д. 18 

средний 

риск 

А 4 

1750 Общество с ограниченной ответственностью 112333600 3325007 601270, Владимирская средний А 4 



238 
 

"ВЛАДПОЛИПРОМ" 0996 205 обл., Суздальский р-н, с. 

Лемешки, дор. 201 км, зд. 

3, пом. 1, эт. 1 

риск 

1751 Общество с ограниченной ответственностью 

"ВиП" 

107333400

0519 

3334009

135 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Набережная ул, 

д. 32 

средний 

риск 

А 4 

1752 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вита-Дент +" 

108334000

0501 

3329047

960 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 77, 

корпус 

административный, офис 

17 

средний 

риск 

А 4 

1753 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимир - БЕТОН" 

108332800

0953 

3328456

304 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Чехова 

ул, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1754 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимир Пресс" 

109434501

0066 

4345258

505 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 1-я 

Никольская, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

1755 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирские овощи" 

108333600

0285 

3315094

248 

601331, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, с. 

Коверино, ул. Садовая, д. 

13 

средний 

риск 

А 4 

1756 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирское правовое агентство" 

111332700

5472 

3327104

074 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Красноармейская, д. 43Б, 

этаж 1, офис 6, помещение 

3 

средний 

риск 

А 4 

1757 Общество с ограниченной ответственностью 

"Выбор-С" 

102330295

1242 

3312005

948 

601443, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, 

Железнодорожная ул, д. 9-

А 

средний 

риск 

А 4 

1758 Общество с ограниченной ответственностью 

"Гастроном на Садовой" 

102330128

9857 

3302020

383 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

средний 

риск 

А 4 



239 
 

пр-кт, д. 3 

1759 Общество с ограниченной ответственностью 

"Глазная клиника - Оптикстайл" 

107332700

0120 

3327828

581 

600021, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Гражданская ул, д. 1а, 

корп. б 

средний 

риск 

А 4 

1760 Общество с ограниченной ответственностью 

"ДЖС" 

119332801

1711 

3329097

217 

600027, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Суздальский, д. 19, кв. 9 

средний 

риск 

А 4 

1761 Общество с ограниченной ответственностью 

"Даймонд Дент" 

103330341

1404 

3329030

276 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Суздальский, д.9Г, 

средний 

риск 

А 4 

1762 Общество с ограниченной ответственностью 

"Дентал-сервис" 

107333200

0400 

3305057

832 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Чернышевского 

ул, д. 17 

средний 

риск 

А 4 

1763 Общество с ограниченной ответственностью 

"Диамед" 

104330320

0060 

3301016

507 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Ческа-Липа, д. 2, стр 5 

средний 

риск 

А 4 

1764 Общество с ограниченной ответственностью 

"Династия" 

108332700

2978 

3327837

811 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 45, офис 

308 

средний 

риск 

А 4 

1765 Общество с ограниченной ответственностью 

"Добрый доктор Алекс Малинин" 

106333200

6418 

3305054

743 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Ленина пр-кт, д. 

38, кв. 1 

средний 

риск 

А 4 

1766 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЕВС" 

110334000

6110 

3329064

388 

600015, Владимирская 

обл, Владимир г, Красная 

ул, д. 38 

средний 

риск 

А 4 

1767 Общество с ограниченной ответственностью 

"Жемчужина" 

107333200

1742 

3305058

530 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Ватутина ул, д. 

2Б, кв. 1 

средний 

риск 

А 4 



240 
 

1768 Общество с ограниченной ответственностью 

"Жилищник-Центр" 

108332800

1338 

3328456

671 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Горького 

ул, д. 40 

средний 

риск 

А 4 

1769 Общество с ограниченной ответственностью 

"Индустрия -Финанс" 

103330180

3831 

3327320

685 

600024, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Василисина, д. 2, кв. 22 

средний 

риск 

А 4 

1770 Общество с ограниченной ответственностью 

"Инструмент" 

102330059

2963 

3304000

181 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, Гусь-Хрустальный г, 

Старых Большевиков ул, 

д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1771 Общество с ограниченной ответственностью 

"Интерсвязь" 

105330180

0507 

3305052

320 

601901, Владимирская 

обл., г. Ковров, пр-кт 

Ленина, д. 49/1, этаж 1, 

помещение 10 

средний 

риск 

А 4 

1772 Общество с ограниченной ответственностью 

"Интех" 

111333700

0204 

3322122

376 

602332, Владимирская 

обл., Селивановский р-н, 

п. Красная Горбатка, ул. 

Красноармейская, д. 8в 

средний 

риск 

А 4 

1773 Общество с ограниченной ответственностью 

"КСМ" 

108332800

3440 

3328458

750 

600027, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.36, 

средний 

риск 

А 4 

1774 Общество с ограниченной ответственностью 

"Карго Траст" 

105330153

3119 

3328435

079 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, проезд 

2-й Почаевский, д. 14 

средний 

риск 

А 4 

1775 Общество с ограниченной ответственностью 

"Квалити" 

107332800

8247 

3328900

801 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, 2-й 

Почаевский проезд, д. 5 

средний 

риск 

А 4 

1776 Общество с ограниченной ответственностью 

"Клиника медицинских экспертиз" 

109334000

2557 

3329056

612 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 71г, 

строение А, тех. этаж, 

помещение 1 

средний 

риск 

А 4 

1777 Общество с ограниченной ответственностью 

"Клиника семейной медицины" 

104330201

2665 

3328432

984 

600005, Владимирская 

обл, Владимир г, 

средний 

риск 

А 4 



241 
 

Октябрьский пр-кт, д. 36 

1778 Общество с ограниченной ответственностью 

"Колокшанский агрегатный завод" 

104330260

0681 

3323007

908 

601212, Владимирская 

обл, Собинский р-н, п. 

Колокша, ул. Советская, 

д.12, 

средний 

риск 

А 4 

1779 Общество с ограниченной ответственностью 

"Компания Мармелад" 

106333401

0816 

3334008

212 

602251, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Куликова, д. 7а 

средний 

риск 

А 4 

1780 Общество с ограниченной ответственностью 

"Комсервис-Мелехово" 

111333200

7095 

3317015

940 

601966, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Мелехово п, Школьный 

пер, д. 21 

средний 

риск 

А 4 

1781 Общество с ограниченной ответственностью 

"Консалтинговая фирма Русский АУДИТ" 

102330128

5468 

3327403

282 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Коммунальный Спуск ул, 

д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1782 Общество с ограниченной ответственностью 

"Красное Заречье" 

110332600

0678 

3326008

829 

601816, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

Красное Заречье с 

средний 

риск 

А 4 

1783 Общество с ограниченной ответственностью 

"Красное Эхо" 

108330400

1021 

3314006

390 

601566, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, п. Красное Эхо, ул. 

Советская, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

1784 Общество с ограниченной ответственностью 

"Кристалл" 

107334000

0601 

3329042

433 

600023, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Коммунар, ул. Зеленая, 

д.68, 

средний 

риск 

А 4 

1785 Общество с ограниченной ответственностью 

"Л-Мед" 

103330181

4512 

3327327

850 

600022, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 47, корп. А 

средний 

риск 

А 4 

1786 Общество с ограниченной ответственностью 

"Лауша Файбер Судогда" 

106333700

3102 

3324120

007 

601351, Владимирская 

обл., Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. 

Коммунистическая, д. 1 

средний 

риск 

А 4 



242 
 

1787 Общество с ограниченной ответственностью 

"Лэда - СЛ" 

103330200

5868 

3328418

370 

600035, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Куйбышева ул, д. 28 

средний 

риск 

А 4 

1788 Общество с ограниченной ответственностью 

"М-Телеком" 

102330215

1872 

3307015

926 

602254, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Дзержинского, д. 50, к. 

29/30 

средний 

риск 

А 4 

1789 Общество с ограниченной ответственностью 

"МБК-СТРОЙ" 

113333900

0794 

3311021

915 

601670, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Струнино г, Лермонтова 

ул, д. 17 

средний 

риск 

А 4 

1790 Общество с ограниченной ответственностью 

"МОКА" 

103330340

7334 

3329019

610 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Летне-

Перевозинская ул, д. 31А 

средний 

риск 

А 4 

1791 Общество с ограниченной ответственностью 

"МУПЖРЭП" 

107334000

6090 

3329047

311 

600035, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Соколова-Соколенка, д. 3а 

средний 

риск 

А 4 

1792 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мать и дитя Владимир" 

116332806

8859 

3327135

315 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Студеная Гора, д. 14, , 

д.14, эт/пом 1/122 

средний 

риск 

А 4 

1793 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мегаторг" 

102330125

3689 

3326003

683 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 45, офис 

301 

средний 

риск 

А 4 

1794 Общество с ограниченной ответственностью 

"Медицинский центр "Валерия" 

109334000

1260 

3329054

559 

600031, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Добросельская, д.193Г, 

средний 

риск 

А 4 

1795 Общество с ограниченной ответственностью 

"Медмарк-Клиника" 

106332803

1799 

3328446

850 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Луначарского ул, д. 22А 

средний 

риск 

А 4 

1796 Общество с ограниченной ответственностью 

"Меленковская производственная компания 

"ЗУБР" 

110333400

0560 

3319008

578 

602101, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 

Коммунистическая, д.1, 

средний 

риск 

А 4 



243 
 

1797 Общество с ограниченной ответственностью 

"Меркурий-М" 

111333400

1043 

3334016

830 

602263, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ленина, д. 90, кв. 80 

средний 

риск 

А 4 

1798 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мон'дэлис Русь" 

105330062

2407 

3321020

710 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Франца 

Штольверка, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

1799 Общество с ограниченной ответственностью 

"Муромская промышленная компания" 

103330240

2000 

3307000

616 

602267, Владимирская 

область, г.Муром, ул.Льва 

Толстого, д.29А 

средний 

риск 

А 4 

1800 Общество с ограниченной ответственностью 

"Муромский завод трубопроводной арматуры" 

102330215

1289 

3307017

730 

602264, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Радиозаводское 

ш, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

1801 Общество с ограниченной ответственностью 

"Надежда" 

106332701

4035 

3327827

348 

600015, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Чайковского ул, д. 21 

средний 

риск 

А 4 

1802 Общество с ограниченной ответственностью 

"Неотон" 

102330128

3554 

3302016

612 

600015, Владимирская 

обл, Владимир г, Алябьева 

ул, д. 19а 

средний 

риск 

А 4 

1803 Общество с ограниченной ответственностью 

"Новобусино" 

109332600

0096 

3306012

873 

601762, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Новобусино с, Четвертая 

ул, д. 3 

средний 

риск 

А 4 

1804 Общество с ограниченной ответственностью 

"ОПТИКСТАЙЛ" 

102330128

9967 

3327403

162 

600015, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

1805 Общество с ограниченной ответственностью 

"От Винта" 

106332801

9920 

3328442

125 

600005, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Студенческая ул, д. 4А 

средний 

риск 

А 4 

1806 Общество с ограниченной ответственностью 

"Отель-XXII век" 

109334000

4230 

3329057

768 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Растопчина, д. 1д 

средний 

риск 

А 4 

1807 Общество с ограниченной ответственностью 

"Офтальма" 

108332800

6387 

3328461

657 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



244 
 

Студенческая, д. 5А, этаж 

5, помещение 3 

1808 Общество с ограниченной ответственностью 

"ПРОФИ" 

108334000

0413 

3329047

921 

600023, Владимирская 

обл, г. Владимир, мкр. 

Коммунар, ул. Песочная, 

д.2д, 

средний 

риск 

А 4 

1809 Общество с ограниченной ответственностью 

"Перспектива" 

107334000

5078 

3329046

357 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Восточная, д. 80а, пом. 1 

средний 

риск 

А 4 

1810 Общество с ограниченной ответственностью 

"Плаза" 

111334000

5624 

3329066

427 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 61 

средний 

риск 

А 4 

1811 Общество с ограниченной ответственностью 

"Покровский Завод Железобетонных изделий" 

102330110

3187 

3321015

237 

601122, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Покров, ул. Франца 

Штольверка, д. 16 

средний 

риск 

А 4 

1812 Общество с ограниченной ответственностью 

"Производственная компания Хоммет" 

114334000

1210 

3329075

492 

600016, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 81, , д.Д.81, литера 4Д, 

оф. 3 

средний 

риск 

А 4 

1813 Общество с ограниченной ответственностью 

"Промышленные Комплексные Технологии" 

104330040

0714 

3306009

013 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Поселок 

Труда ул, д. 4 

средний 

риск 

А 4 

1814 Общество с ограниченной ответственностью 

"РЕГИОН" 

103330240

1131 

3334001

954 

602251, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Октябрьская ул, 

д. 9, кв. 85 

средний 

риск 

А 4 

1815 Общество с ограниченной ответственностью 

"РИО" 

110332800

3525 

3328471

084 

600020, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Большая Нижегородская, 

д. 71а, оф. 25 

средний 

риск 

А 4 

1816 Общество с ограниченной ответственностью 

"РУЧЕЙКИ" 

105330091

2950 

3326006

042 

601820, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

средний 

риск 

А 4 



245 
 

Косинское с, Центральная 

ул, д. 14 

1817 Общество с ограниченной ответственностью 

"Равновесие" 

110333400

1814 

3319008

708 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Коммунистическая ул, д. 

45 

средний 

риск 

А 4 

1818 Общество с ограниченной ответственностью 

"Радугаприбор" 

103330340

8489 

3308004

437 

600910, Владимирская 

обл., г. Радужный, кв-л 

13/13, д. сооружение 6Б 

средний 

риск 

А 4 

1819 Общество с ограниченной ответственностью 

"Реал-Тур" 

105330153

3977 

3328435

181 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Княгининская, д. 6а, кв. 19 

средний 

риск 

А 4 

1820 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ресурс" 

116332805

4240 

3329085

532 

600015, Владимирская 

обл., г. Владимир, г-к. 

Стрелецкий, д. 49а, пом. 

11 

средний 

риск 

А 4 

1821 Общество с ограниченной ответственностью 

"Роскомплект" 

102330335

8100 

3302019

476 

600001, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Дворянская ул, д. 20А 

средний 

риск 

А 4 

1822 Общество с ограниченной ответственностью 

"СК" 

102330110

7246 

3321013

127 

601144, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Ленина, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

1823 Общество с ограниченной ответственностью 

"СКТ" 

118332800

5475 

3329093

519 

600903, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Лесной, ул. Лесная, д. 4, 

оф. 27 

средний 

риск 

А 4 

1824 Общество с ограниченной ответственностью 

"СОРТЕКС" 

104690004

4916 

6901057

081 

601670, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Струнино г, Суворова ул, 

д. 5 

средний 

риск 

А 4 

1825 Общество с ограниченной ответственностью 

"Светлый терем" 

110333600

1383 

3310006

350 

601293, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Суздаль г, Толстого ул, д. 

21 

средний 

риск 

А 4 



246 
 

1826 Общество с ограниченной ответственностью 

"Седьмая Карета" 

104330200

6197 

3328431

518 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Батурина 

ул, д. 28, корп. 11 

средний 

риск 

А 4 

1827 Общество с ограниченной ответственностью 

"Селянин" 

102330235

1247 

3323005

869 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Тракторная, д. 45, офис 

303 

средний 

риск 

А 4 

1828 Общество с ограниченной ответственностью 

"Система" 

118332801

5056 

3329094

939 

600006, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Чехова, д. 1, оф. 3 

средний 

риск 

А 4 

1829 Общество с ограниченной ответственностью 

"Созвездие" 

107334000

6332 

3329047

495 

600032, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Растопчина, д.27-А, 

средний 

риск 

А 4 

1830 Общество с ограниченной ответственностью 

"Софора" 

111332800

7100 

3328477

093 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Зеленая 

ул, д. 1А 

средний 

риск 

А 4 

1831 Общество с ограниченной ответственностью 

"Спринт" 

110334000

2138 

3329060

545 

600027, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Комиссарова, д. 19, кв. 98 

средний 

риск 

А 4 

1832 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматология Дельта" 

104330201

0454 

3328432

494 

600017, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.36, 

средний 

риск 

А 4 

1833 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматология Дент и Царев" 

106332803

2130 

3328447

042 

600005, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 850-

летия, д.3, 

средний 

риск 

А 4 

1834 Общество с ограниченной ответственностью 

"Страйк" 

109332700

0887 

3327841

913 

600022, Владимирская 

обл, Владимир г, Ленина 

пр-кт, д. 46 

средний 

риск 

А 4 

1835 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стрелковый клуб МОНОМАХ" 

120330000

1596 

3327144

920 

600001, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дворянская, д. 27А, корп. 

17, эт. 2, оф. 9 

средний 

риск 

А 4 

1836 Общество с ограниченной ответственностью 

"Строительная компания "Цефес" 

110332700

5847 

3327851

767 

600901, Владимирская 

обл, Владимир г, Юрьевец 

мкр, Ноябрьская ул, д. 153 

средний 

риск 

А 4 



247 
 

1837 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стройресурс Проект" 

109333900

0369 

3301024

949 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Первомайская, д. 78 

средний 

риск 

А 4 

1838 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТЕХСЕРВИС" 

103330200

6320 

3328425

899 

600009, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д.41, 

средний 

риск 

А 4 

1839 Общество с ограниченной ответственностью 

"Такси Тройка" 

102330128

3774 

3327307

250 

ул.Студеная гора, д.36А, г. 

Владимир, Владимирская 

область, 600001 

средний 

риск 

А 4 

1840 Общество с ограниченной ответственностью 

"Теплосток" 

108333400

2311 

3319008

120 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Комсомольская ул, д. 92 

средний 

риск 

А 4 

1841 Общество с ограниченной ответственностью 

"Технология комфорта" 

105774963

7439 

7727563

802 

601784, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, пер. 

Гоголя, д.1 

средний 

риск 

А 4 

1842 Общество с ограниченной ответственностью 

"Трансстрой" 

109334000

6286 

3329059

042 

600031, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Суздальский пр-кт, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

1843 Общество с ограниченной ответственностью 

"Трейд-Сервис" 

104330201

9089 

3328434

156 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

1844 Общество с ограниченной ответственностью 

"Туристическое агентство "Согласие-В" 

103330340

4848 

3302020

834 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, Большая 

Нижегородская ул, д. 71 

средний 

риск 

А 4 

1845 Общество с ограниченной ответственностью 

"УЛЬТРАМАРИН" 

113333900

1014 

3301031

576 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, 

Первомайская ул, д. 78 

средний 

риск 

А 4 

1846 Общество с ограниченной ответственностью 

"УЮТ" 

106333600

6348 

3315010

463 

601300, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Школьная, 

д. 9, помещ.32 

средний 

риск 

А 4 



248 
 

1847 Общество с ограниченной ответственностью 

"Улыбка" 

110333200

0166 

3305708

890 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Лопатина ул, д. 

13/1 

средний 

риск 

А 4 

1848 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая Компания Жилищник" 

108333700

0262 

3324121

628 

601350, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Судогда г, Заречная ул, д. 

1, корп. А 

средний 

риск 

А 4 

1849 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания " 

108333700

0636 

3322121

439 

601332, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, 

пгт. Красная Горбатка, ул. 

Заводская 1-я, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

1850 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания Жилищно-

коммунальное обслуживание" 

108333200

1378 

3305061

821 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Кирова ул, д. 

67а, кв. 20 

средний 

риск 

А 4 

1851 Общество с ограниченной ответственностью 

"Учебно-курсовой комбинат" 

102330059

4151 

3304005

599 

601500, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Интернациональная, д. 

114, эт. 3, пом. 88 

средний 

риск 

А 4 

1852 Общество с ограниченной ответственностью 

"Филипповское" 

106331601

0900 

3316013

273 

601024, Владимирская 

обл., Киржачский р-н, с. 

Филипповское, ул. 

Кольцевое шоссе, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1853 Общество с ограниченной ответственностью 

"Фортуна" 

112784746

9012 

7811530

516 

600033, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Красная, д. 13, кв. 1 

средний 

риск 

А 4 

1854 Общество с ограниченной ответственностью 

"Хозтовары" 

102330125

5053 

3326001

781 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, пл. 

Советская, д.9, 

средний 

риск 

А 4 

1855 Общество с ограниченной ответственностью 

"Центр Радиоканальной Связи" 

106332701

3890 

3327827

193 

600001, г. Владимир, ул. 

Студеная Гора, д.36-а, 

оф.323 

средний 

риск 

А 4 



249 
 

1856 Общество с ограниченной ответственностью 

"Центр поставок-М" 

107332800

2483 

3328449

730 

600009, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

1857 Общество с ограниченной ответственностью 

"Частная охранная организация "Байкал" 

106333901

0240 

3301018

906 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Гагарина 

ул, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

1858 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭЛЬФ" 

102330215

1025 

3334000

911 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Ленинградская 

ул, д. 34, корп. 1 магазин 

"Диета" 

средний 

риск 

А 4 

1859 Общество с ограниченной ответственностью 

"Экран-город" 

103330220

3197 

3305014

564 

601901, Владимирская 

обл., г. Ковров, пр-кт 

Мира, д. 6, кв. 2 

средний 

риск 

А 4 

1860 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭлРос" 

112332800

5250 

3328484

929 

600017, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Сакко и Ванцетти, д. 50, 

этаж 1, кабинет 23 

средний 

риск 

А 4 

1861 Общество с ограниченной ответственностью 

"Энергетик" 

116332806

5438 

3311023

373 

601640, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Карабаново, ул. 

Вокзальная, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1862 Общество с ограниченной ответственностью 

"Энергомеханический завод Промэнерго" 

104330140

2210 

3321019

866 

601122, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Покров г, Франца 

Штольверка ул, д. 8 

средний 

риск 

А 4 

1863 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ютекс Ру" 

106333600

6084 

3315010

390 

601301, Владимирская 

обл., Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Дорожная, 

д. 10 

средний 

риск 

А 4 

1864 Общество с ограниченной ответственностью 

"фирма "Алькор плюс" 

102330335

5052 

3329018

920 

600031, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Добросельская ул, д. 175 

средний 

риск 

А 4 



250 
 

1865 Общество с ограниченной ответственностью « 

Грайнер Пэкэджин» 

102330335

4656 

3329026

625 

600032, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 224б 

средний 

риск 

А 4 

1866 Общество с ограниченной ответственностью « 

Оптический стиль» 

102330128

9516 

3327325

926 

600015, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Нижняя Дуброва, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

1867 Общество с ограниченной ответственностью 

«Аби Партнёр» 

104330200

2479 

3328430

578 

600007, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Полины Осипенко, д. 59А, 

офис 53 

средний 

риск 

А 4 

1868 Общество с ограниченной ответственностью 

«Алые Паруса» 

107332700

5751 

3327833

616 

600022, Владимирская 

обл., г.Владимир, 

ул.Парижской Коммуны, 

д.74/9. 

средний 

риск 

А 4 

1869 Общество с ограниченной ответственностью 

«Единый расчетно-информационный центр 

Владимирской области» 

114332800

2400 

3328496

339 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Разина, д. 

21 

средний 

риск 

А 4 

1870 Общество с ограниченной ответственностью 

«Круиз» 

110333200

0562 

3305709

220 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, пр-кт. Ленина, 

д.15, оф.2а 

средний 

риск 

А 4 

1871 Общество с ограниченной ответственностью 

«РАЗДОЛЬЕ» 

105330271

6037 

3310004

466 

601293, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Суздаль г, Ленина ул, д. 

133 Б 

средний 

риск 

А 4 

1872 Общество с ограниченной ответственностью 

«Рассвет» 

102330255

1359 

3325010

938 

601264, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, 

Торчино с, Никольская ул, 

д. 25 

средний 

риск 

А 4 

1873 Общество с ограниченной ответственностью 

«Ресторанный Сервис» 

109333600

0768 

3310005

847 

601293, Владимирская 

область, г. Суздаль, ул. 

Ленина,д.45. 

средний 

риск 

А 4 

1874 Общество с ограниченной ответственностью 

«СУЗДАЛЬСКАЯ КОМПАНИЯ» 

114334000

1771 

3310006

914 

601293, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, г. 

Суздаль, ул. Ленина, д. 

средний 

риск 

А 4 



251 
 

117 

1875 Общество с ограниченной ответственностью 

«Селивановская передвижная 

механизированная колонна-12 Закрытого 

акционерного общества 

«Владимирагроводстрой»» 

112333400

0668 

3322122

633 

602332, Владимирская 

обл., Селивановский р-н, 

п. Красная Горбатка, ул. 

Новая, д. 77 

средний 

риск 

А 4 

1876 Общество с ограниченной ответственностью 

«СитиКард33» 

119332800

6959 

3328023

332 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, 

д34,пом.401/1 

средний 

риск 

А 4 

1877 Общество с ограниченной ответственностью 

«Специализированный медицинский центр 

«Здоровая семья» 

109332700

3681 

3327844

463 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Зеленая 

ул, д. 1А 

средний 

риск 

А 4 

1878 Общество с ограниченной ответственностью 

«Тритон Стиль» 

114332700

6382 

3327124

881 

600033, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Мещерская ул, д. 10, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 4 

средний 

риск 

А 4 

1879 Общество с ограниченной ответственностью 

«ЭнергоСтрой» 

103330181

9803 

3327329

590 

600910, Владимирская 

обл., г. Радужный, кв-л 1-

й, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1880 Общество с ограниченной ответственностью 

Александровский электротехнический завод 

"Рекорд" 

103330320

0479 

3301002

536 

601655, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Гагарина, д. 2, помещение 

1, этаж 3, кабинет 41 

средний 

риск 

А 4 

1881 Общество с ограниченной ответственностью 

Компания "РемПутьСнаб" 

111333400

2430 

3334017

182 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. Льва 

Толстого, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

1882 Общество с ограниченной ответственностью 

Медицинский центр "Палитра" 

115334000

2716 

3329081

506 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 36б 

средний 

риск 

А 4 

1883 Общество с ограниченной ответственностью 

Производственная фирма "Вертикаль" 

105330360

1350 

3329033

929 

600014, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Почаевский овраг ул, д. 

5А 

средний 

риск 

А 4 



252 
 

1884 Общество с ограниченной ответственностью 

Специализированный застройщик СК 

"СТРОЙРЕСУРС" 

107333900

1801 

3301021

289 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, 

Первомайская ул, д. 78 

средний 

риск 

А 4 

1885 Общество с ограниченной ответственностью 

Стоматологическая Клиника "Добрый Доктор" 

104330201

2368 

3328432

945 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Батурина 

ул, д. 28 

средний 

риск 

А 4 

1886 Общество с ограниченной ответственностью 

Стоматология "Астра" 

107334000

5518 

3329046

780 

600035, Владимирская 

обл, г. Владимир, ул. 

Безыменского, д.26а, 

средний 

риск 

А 4 

1887 Общество с ограниченной ответственностью 

Туристическая база «Ладога» 

102330255

3120 

3329001

483 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, мкр. 

Турбаза «Ладога», ул. 

Сосновая, д. 12 . 

средний 

риск 

А 4 

1888 Общество с ограниченной ответственностью 

Туристская фирма «ВладТУРЦЕНТР» 

107334000

0051 

3329041

937 

600000, Владимирская 

обл.,  г.Владимир, 

ул.Коммунальный Спуск , 

д.1. 

средний 

риск 

А 4 

1889 Общество с ограниченной ответственностью 

производственно-коммерческая фирма 

"Гривна" 

102330255

1029 

3325007

004 

601270, Владимирская 

обл, Суздальский р-н, с. 

Лемешки, дор. 201 км, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

1890 Общество с ограниченной ответственностью 

частная охранная организация "Илья Муромец" 

102330215

8516 

3334000

823 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ш. 

Меленковское, д. 21 

средний 

риск 

А 4 

1891 Отдел записи актов гражданского состояния 

администрации Ковровского района 

Владимирской области 

105330184

2274 

3305053

154 

601902, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Абельмана, д. 86 

средний 

риск 

А 4 

1892 Отдел записи актов гражданского состояния 

администрации муниципального образования 

«Судогодский район» Владимирской области 

107333700

0131 

3324121

040 

601352, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. Ленина, д.67, 

средний 

риск 

А 4 

1893 Отдел записи актов гражданского состояния 

администрации муниципального образования 

Гусь - Хрустальный район (муниципальный 

район) Владимирской области 

105330031

1866 

3304012

300 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Муравьева-Апостола, 

д. 9 

средний 

риск 

А 4 



253 
 

1894 Отдел записи актов гражданского состояния 

администрации муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области 

105330031

6893 

3304012

613 

601505, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Димитрова, д.31, 

средний 

риск 

А 4 

1895 Отдел записи актов гражданского состояния 

администрации округа Муром 

105330214

0165 

3334006

293 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ленина, д. 55а 

средний 

риск 

А 4 

1896 Отдел министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Юрьев-Польскому 

району 

102330125

4635 

3326002

922 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

г. Юрьев-Польский, ул. 1 

Мая, д.9, 

средний 

риск 

А 4 

1897 Отдел по культуре, физкультуре и спорту, 

молодежной и социальной политике 

администрации муниципального образования 

Гусь-Хрустальный район (муниципальный 

район) Владимирской области 

103330020

3683 

3304010

479 

601500, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Муравьева-Апостола, 

д.9, 

средний 

риск 

А 4 

1898 Отделение Министерства Внутренних дел 

Российской Федерации по Селивановскому 

району 

116332806

9189 

3334023

531 

602332, Владимирская 

обл., Селивановский р-н, 

п. Красная Горбатка, ул. 

Пролетарская, д. 14 

средний 

риск 

А 4 

1899 Открытое акционерное общество  

"Владимирская книжная типография" 

103330181

5051 

3327327

994 

600025, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Октябрьский пр-кт, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1900 Открытое акционерное общество 

"Владимирская фабрика музыкальных 

инструментов" 

103330201

1643 

3328100

315 

600017, Владимирская 

обл, Владимир г, Сакко и 

Ванцетти ул, д. 50 

средний 

риск 

А 4 

1901 Открытое акционерное общество "Гостиница 

"Ковров" 

103330220

2207 

3305018

270 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Урицкого ул, д. 

14 

средний 

риск 

А 4 

1902 Открытое акционерное общество "Леднево" 106332600

5643 

3326006

540 

601810, Владимирская 

обл., Юрьев-Польский р-н, 

с. Федоровское, д. 13А 

средний 

риск 

А 4 

1903 Открытое акционерное общество «Гостинично-

торговый комплекс «Владимир» 

102330335

1268 

3302004

938 

600006, Владимирская 

область, г. Владимир, 

средний 

риск 

А 4 



254 
 

ул.Б.Московская, д. 74. 

1904 ПАНЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 316332800

108000 

3319001

95489 

602113,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, 

Д. СКРИПИНО, УЛ. 

ЕГОРОВА, Д. 17А 

средний 

риск 

А 4 

1905 ПАНФИЛОВА ЛЮДМИЛА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

309333416

600033 

3307089

38426 

602263,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д.21, 

КВ.17 

средний 

риск 

А 4 

1906 ПАХОМОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 310332609

200023 

3306408

20425 

601787,  Владимирская 

область, Кольчугинский Р-

Н, Г. Кольчугино, УЛ. 

Шмелева, Д.4, КВ.34 

средний 

риск 

А 4 

1907 ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО 

ОБЩЕСТВА "ЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ" 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ ЗАВОД" 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ ВСЕРОССИЙСКОГО 

"ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" 

102330000

0393 

3306004

470 

601785, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, Г. 

КОЛЬЧУГИНО,  , УЛ. 

К.МАРКСА, Д.3, , 

средний 

риск 

А 4 

1908 ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ОАО "КОВРОВСКИЙ 

МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД" РОССИЙСКОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

РАБОТНИКОВ АТОМНОЙ ЭНЕРГЕТИКИ И 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

108330000

1036 

3305062

663 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, 

Д.26, , 

средний 

риск 

А 4 

1909 ПЕТРАЙТЕНЕ ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 306333216

500015 

3317006

86352 

601966, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОВРОВСКИЙ, 

Г.П. ПОСЕЛОК 

МЕЛЕХОВО, П 

МЕЛЕХОВО, УЛ 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д. 72, 

КВ. 74 

средний 

риск 

А 4 



255 
 

1910 ПЕТРОВА ОЛЬГА КОНСТАНТИНОВНА 304333923

600040 

3301012

55250 

 средний 

риск 

А 4 

1911 ПЕТРОСЯН НАРЭК ГАЙКОВИЧ 321332800

005849 

3313026

99779 

601450, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГОРОХОВЕЦКИЙ, 

С.П. КУПРИЯНОВСКОЕ, 

Д ЮРОВО, УЛ 

КОЛХОЗНАЯ, Д. 6, КВ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1912 ПИСКУНОВ ИЛЬЯ ГЕННАДЬЕВИЧ 309333704

700012 

3322032

33474 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Юбилейная, д. 7, кв. 135 

средний 

риск 

А 4 

1913 ПИЧУГИН АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 322332800

008830 

3305063

35640 

601915, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ ХВОЙНАЯ, 

Д. 54, КВ. 1 

средний 

риск 

А 4 

1914 ПОЗВОЛЕВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 308332809

400017 

3328032

91990 

600017,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Батурина, Д.37Б, КВ.168 

средний 

риск 

А 4 

1915 ПОЛУНИНА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 319332800

006992 

3321052

68454 

601120,  Владимирская 

область, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПОКРОВ, УЛ. 

ОКТЯБРЬСКАЯ, Д. 1, КВ. 

43 

средний 

риск 

А 4 

1916 ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ 

"ДАЧНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ БЕРЕЖКИ" 

117332801

0712 

3316013

650 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН КИРЖАЧСКИЙ, 

ГОРОД КИРЖАЧ,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, 

ДОМ 45, , ПОМЕЩЕНИЕ 

1 

средний 

риск 

А 4 

1917 ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ 

106775802

0120 

7708615

533 

107078,  Г.Москва, ПЕР. 

СКОРНЯЖНЫЙ, Д.2 

средний 

риск 

А 4 



256 
 

ФЕДЕРАЦИИ 

1918 Первичная профсоюзная организация 

студентов и аспирантов Ковровской 

государственной технологической академии 

имени В.А.Дегтярева 

102330000

3847 

3305009

652 

601910, г. Ковров, ул. 

Маяковского,19 

средний 

риск 

А 4 

1919 Представительство фирмы «М.и Д. Гертнер 

Гэзембх» 

 9909000

815 

119002, Москва г., пер. 

Глазовский, дом 7 

средний 

риск 

А 4 

1920 Профессиональное образовательное 

учреждение "Ковровская автомобильная школа 

Общероссийской общественно-

государственной организации "Добровольное 

общество содействия армии, авиации и флоту 

России" 

103330220

2636 

3305004

118 

601902, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Советская, д. 4а 

средний 

риск 

А 4 

1921 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПАРУСНОГО СПОРТА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

121330000

5643 

3328026

686 

601280, Владимирская 

обл., г. Владимир, Тер. 

СНТ «ВЕТЕРАН», д.174 

средний 

риск 

А 4 

1922 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

120330000

3939 

3307024

367 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 

Д. 43Б, ПОМЕЩ. 28А 

средний 

риск 

А 4 

1923 РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"МУРОМСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКОЙ 

ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ 

ПАТРИАРХАТ)" 

113339900

0019 

3334999

997 

602276, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

УЛИЦА ЛАКИНА, ДОМ 

1, , 

средний 

риск 

А 4 

1924 РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ – 

ДУХОВНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ ЦЕРКОВНЫХ 

СПЕЦИАЛИСТОВ МУРОМСКОЙ ЕПАРХИИ 

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ» 

118770000

7802 

3307022

923 

602267, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , 

УЛИЦА ЛАКИНА, ДОМ 

1А, , 

средний 

риск 

А 4 



257 
 

1925 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 

ВЛАДИМИРОВНА 

314334012

800027 

3329058

56670 

600035,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Безыменского, Д.17Г, 

КВ.15 

средний 

риск 

А 4 

1926 РОМАНОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 305334010

200020 

3328051

30606 

 средний 

риск 

А 4 

1927 РЫЖОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 304333419

700149 

3307002

97065 

602253,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Кирова, Д.26, КВ.10 

средний 

риск 

А 4 

1928 РЮКОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 305333914

600055 

3301034

97656 

601657, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Двориковское Шоссе, д. 

21, стр.5 

средний 

риск 

А 4 

1929 Региональный союз "Владимирское областное 

объединение организаций профессиональных 

союзов" 

102330000

0503 

3328300

498 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 50 

средний 

риск 

А 4 

1930 Рудакова Елена Анатольевна 304332710

300182 

3327092

42628 

600000,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Герцена, Д.29 

средний 

риск 

А 4 

1931 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "ЛУКОМОРЬЕ" 

107333900

2725 

3311016

680 

601620, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ ДОЛМАТОВО,  

, , , 

средний 

риск 

А 4 

1932 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "ПЕСЧАНЫЙ" 

103330140

1077 

3321009

554 

601108, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ ЛЕОНОВО, 

УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 

, , 

средний 

риск 

А 4 

1933 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "СОСНОВЫЙ БОР" 

102330110

7554 

3321008

367 

601109, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

средний 

риск 

А 4 



258 
 

ПЕТУШИНСКИЙ,  , Д 

СТАРЫЕ ОМУТИЩИ,  , , 

, 

1934 САЗАНОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 318332800

047191 

3328922

42712 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ГОРОДОК 

ИНСТИТУТСКИЙ 

(ЮРЬЕВЕЦ МКР.), Д. 15, 

КВ. 4 

средний 

риск 

А 4 

1935 САФОНОВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ 309334026

000037 

3329107

55950 

108819, Москва г., 

Московский п., г. 

Московский, мкр. 3-й, д. 

10, стр 1, кв. 249 

средний 

риск 

А 4 

1936 СЕДЕНКОВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 319332800

032610 

3328907

73620 

601909,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Маяковского, Д.89, КВ.8 

средний 

риск 

А 4 

1937 СЕДОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 304332736

200082 

3327025

21238 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Д.15Б, 

КВ.2 

средний 

риск 

А 4 

1938 СЕЛИВАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

115333400

0566 

3322122

859 

602332, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СЕЛИВАНОВСКИЙ, 

КРАСНАЯ ГОРБАТКА, 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, д. 

ДОМ 12 

средний 

риск 

А 4 

1939 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 

"ИЛЬИНСКИЙ" 

105330031

6618 

3314005

510 

601580, Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

ДОБРЯТИНО, УЛ. 

НОВАЯ СТРОЙКА, Д. 2, 

ЭТАЖ 2, КАБИНЕТ 9 

средний 

риск 

А 4 

1940 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 

"НОВОСЕЛЬСКИЙ" 

103330280

0365 

3325009

322 

601275, Владимирская 

обл., Суздальский р-н, с. 

Новое 

средний 

риск 

А 4 



259 
 

1941 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 

(КОЛХОЗ) "СТРОЙЛЕС" 

108333800

1042 

3338004

667 

601471, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН 

ГОРОХОВЕЦКИЙ,  , 

СЕЛО ФОМИНКИ, 

УЛИЦА МИРА, 14, , 

средний 

риск 

А 4 

1942 СЕМЁНОВА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

307332835

200032 

3328905

50239 

Владимирская обл., г. 

Владимир, 3-я Кольцевая 

Улица, дом 16, кв. 58 

средний 

риск 

А 4 

1943 СЕМЁНОВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА 320332800

049135 

3328000

88541 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СЕВЕРНАЯ, Д. 26А, КВ. 8 

средний 

риск 

А 4 

1944 СИМОНОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 311332803

300060 

3328923

87965 

600005, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Асаткина, д. 18, кв. 1 

средний 

риск 

А 4 

1945 СЛЕДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

111332800

0235 

3328473

780 

600000, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ОКТЯБРЬСКИЙ, д. 22А 

средний 

риск 

А 4 

1946 СЛОНОВА ДИАНА ФИЛЬСУРОВНА 322332800

030150 

7328991

20979 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 5Б, КВ. 

76 

средний 

риск 

А 4 

1947 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА 

КИРЖАЧ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

109331600

1756 

3316016

500 

601021, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧ, КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, ПУШКИНА, д. 

8Б 

средний 

риск 

А 4 

1948 СОКОЛОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 310331603

600070 

3316032

15686 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

средний 

риск 

А 4 



260 
 

Р-Н, Д. ДВОРИЩИ, УЛ. 

БЕРЕЗОВАЯ, Д. 12, 14 

1949 СОКОЛОВА НАДЕЖДА ВЯЧЕСЛАВОВНА 316332800

052742 

3305005

18239 

601914,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЗАПАДНАЯ, Д. 17 

средний 

риск 

А 4 

1950 СОКОЛОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 318332800

060785 

3301071

98400 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. БАЗУНОВА, Д. 14, 

КВ. 23 

средний 

риск 

А 4 

1951 СТЕЖАР НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 320332800

024792 

3326047

37800 

601803,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

РАЧКОВА, Д. 24 

средний 

риск 

А 4 

1952 СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУТАЦИОННЫЙ 

КООПЕРАТИВ "ДЕВИЧЕСКАЯ, 9" 

104330341

0974 

3329033

340 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЕВИЧЕСКАЯ, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

1953 СУХЕЦКИЙ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 306333234

100010 

3305716

17839 

601900, Владимирская 

обл., г. Ковров, 

ул.Владимирская, д.47 

средний 

риск 

А 4 

1954 СЯЧИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 320332800

031890 

3311087

50706 

108808,  Г.Москва, 

Первомайское ПОС., КВ-Л 

328, Д.13, СТР 6 

средний 

риск 

А 4 

1955 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив "Аббакумовский" 

102330093

4106 

3314001

113 

601553, Владимирская 

обл, Гусь-Хрустальный р-

н, д. Аббакумово, д.41, 

средний 

риск 

А 4 

1956 Совет народных депутатов  Собинского  

района 

103330260

1188 

3309006

853 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Садовая ул, д. 

4 

средний 

риск 

А 4 

1957 Совет народных депутатов Александровского 

района 

102330315

3983 

3301012

767 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Красной 

средний 

риск 

А 4 



261 
 

Молодежи ул, д. 7 

1958 Совет народных депутатов муниципального 

образования "Судогодский района" 

Владимирской области 

106333700

0011 

3324119

890 

601351, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, г. 

Судогда, ул. 

Коммунистическая, д.1, 

средний 

риск 

А 4 

1959 Совет народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского 

района 

105330271

6994 

3315009

796 

601337, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, 

им Карла Маркса п, 

Шоссейная ул, д. 18 

средний 

риск 

А 4 

1960 Совет народных депутатов муниципального 

образования город Александров Владимирской 

области 

105330332

5712 

3301018

688 

601650, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

г. Александров, ул. 

Красной Молодежи, д.7, 

средний 

риск 

А 4 

1961 Совет народных депутатов муниципального 

образования поселок Мстера Вязниковского 

района Владимирской области 

106333800

7314 

3338001

793 

601408, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Советская ул, д. 14 

средний 

риск 

А 4 

1962 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

107332800

0074 

3328448

409 

600000, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, д. 44 

средний 

риск 

А 4 

1963 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ СУДОГОДСКОГО РАЙОНА 

107333700

0010 

3324120

920 

601351, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД СУДОГДА, Г 

СУДОГДА, УЛ 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

ЗД. 1Б 

средний 

риск 

А 4 

1964 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА 

107333600

0022 

3310005

075 

601293, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, Г. СУЗДАЛЬ, ПЛ. 

КРАСНАЯ, Д 1, 

КАБИНЕТ 67 

средний 

риск 

А 4 

1965 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

107334000

0150 

3329042

000 

600031, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

средний 

риск 

А 4 



262 
 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА Добросельская, д. 175 

1966 ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

104330201

9067 

3328103

210 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

АСАТКИНА, Д.33 

средний 

риск 

А 4 

1967 ТИТЕНКОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 305333212

620465 

3305007

09530 

 средний 

риск 

А 4 

1968 ТИТОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 311332610

800034 

3306028

97441 

601787,  Владимирская 

область, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, 

Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ШМЕЛЕВА, Д.1, КВ.21 

средний 

риск 

А 4 

1969 ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОМФОРТ" 

113333400

0590 

3334019

729 

602267, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ленина, д. 85 

средний 

риск 

А 4 

1970 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БЕРЕЗКА" 

108333400

1002 

3319007

990 

602102,  Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

КОМИНТЕРНА, Д.104, 

КВ.28 

средний 

риск 

А 4 

1971 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОМКОМ ЧЕСКА-ЛИПА,10" 

109333900

2965 

3301026

368 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Ческа-

Липа, д.10 

средний 

риск 

А 4 

1972 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЯ" 

108333400

1046 

3319008

031 

602103, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКИ, 

ЛЕРМОНТОВА, д. 4, кв. 5 

средний 

риск 

А 4 

1973 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ИЛЬКИНО" 

108333400

0628 

3319007

905 

602131, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



263 
 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ИЛЬКИНО, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 167 

1974 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КИРОВЕЦ" 

108333400

0991 

3319007

983 

602101, Владимирская 

область, муниципальный 

район МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, Г. 

МЕЛЕНКИ, Г.П. ГОРОД 

МЕЛЕНКИ, УЛ. 

КИРОВА, Д.42, КВ.33 

средний 

риск 

А 4 

1975 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОМСОМОЛЕЦ" 

109333400

0418 

3319008

240 

602102, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКИ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 

98, кв. 28 

средний 

риск 

А 4 

1976 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАЯК" 

108330400

0284 

3304016

142 

Владимирская обл., г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Маяковского, д.8А 

средний 

риск 

А 4 

1977 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МЕХАНИЗАТОРОВ 70" 

108333800

0371 

3338003

945 

601430, Владимирская 

обл., Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. 

Нововязники, ул. 

Механизаторов, д. 70, кв. 

14 

средний 

риск 

А 4 

1978 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОЛИМПИАДА" 

110333800

0798 

3338007

065 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Ленина, д.19, 

кв.36 

средний 

риск 

А 4 

1979 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПАНОВО" 

109333400

0363 

3319008

232 

602145, Владимирская 

область, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ Р-Н, 

Д. ПАНОВО 

средний 

риск 

А 4 

1980 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПРИБРЕЖНАЯ ДОМ 1 

112331600

0895 

3316000

450 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., г. 

средний 

риск 

А 4 



264 
 

СТРОЕНИЕ3" Киржач, мкр. Красный 

Октябрь, ул. Прибрежная, 

д.1, корп.3, кв.18 

1981 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СЕВЕР" 

111333400

0196 

3319008

730 

Владимирская обл., 

Меленковский р-н., г. 

Меленки, ул. Кирова, 

д.ДОМ 44, корп.КОРПУС 

2, кв.КВАРТИРА 35 

средний 

риск 

А 4 

1982 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ-100" 

109332700

1536 

3327842

579 

600022, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

1983 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТУРГЕНЕВО" 

109333400

0374 

3319008

225 

602141, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ТУРГЕНЕВО, 

СОВХОЗНАЯ, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1984 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УНИВЕРСИТЕТ" 

103330180

8715 

3327313

769 

600021, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Университетская, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1985 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УНИВЕРСИТЕТ" 

106332700

0450 

3327823

248 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Мира, д. 9 

средний 

риск 

А 4 

1986 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 46 

108333200

3193 

3305063

385 

601900, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, МУРОМСКАЯ, 

д. 35/1 

средний 

риск 

А 4 

1987 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 52 

109333200

0244 

3305063

804 

601900, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, КУЙБЫШЕВА, 

д. 18 

средний 

риск 

А 4 

1988 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "БЕРЕЗКА" 

103330260

1089 

3323003

460 

601241, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СОБИНСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ 

средний 

риск 

А 4 



265 
 

ВАСИЛЬЕВКА,  , , , 

1989 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВСПОЛЬЕ 19" 

118332800

3495 

3310007

604 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. 

Суздаль, б-р. Всполье, 

д.ДОМ 19, кв.КВАРТИРА 

30 

средний 

риск 

А 4 

1990 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "МУРОМЕЦ" 

116332806

3788 

3307021

542 

602263, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Ленина, д. 115, кв. 164 

средний 

риск 

А 4 

1991 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПУШКИНА 16" 

118332800

9523 

3307023

130 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Пушкина, 

д.ДОМ 16, кв.КВАРТИРА 

28 

средний 

риск 

А 4 

1992 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЧКАЛОВА 8-Б" 

115333400

0841 

3334023

203 

602256, Владимирская 

обл., г. Муром, ул. 

Чкалова, д. 8б 

средний 

риск 

А 4 

1993 ТРОФИМОВА АНИСЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 321332800

023886 

3329123

32276 

600027, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

СУЗДАЛЬСКИЙ, Д. 27, 

КВ. 29 

средний 

риск 

А 4 

1994 ТРЯПКИНА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 304333914

000048 

3301008

86975 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ГОРНАЯ, Д.11 

средний 

риск 

А 4 

1995 ТЮЛЕНЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 308332814

300030 

3328054

44391 

600014, Владимирская 

обл., г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 4, кв. 69 

средний 

риск 

А 4 

1996 Терентьева Ольга Олеговна 304332734

000069 

3327015

12061 

600015,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Глинки, Д.26/17 

средний 

риск 

А 4 

1997 Территориальная избирательная комиссия  107333700 3322120 602332, Владимирская средний А 4 



266 
 

Селивановского района 0021 932 обл., Селивановский р-н, 

пгт. Красная Горбатка, ул. 

Красноармейская, д.12, 

риск 

1998 Территориальная избирательная комиссия 

Александровского района 

107333900

0371 

3301020

870 

601655, Владимирская 

обл, Александровский р-н, 

Александров г, Красной 

Молодежи ул, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

1999 Территориальная избирательная комиссия 

Вязниковского района 

107333800

0042 

3338002

807 

601443, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, Комсомольская 

ул, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

2000 Территориальная избирательная комиссия 

Гороховецкого района 

107333800

0053 

3313006

084 

601481, Владимирская 

обл, Гороховецкий р-н, 

Гороховец г, Ленина ул, д. 

93 

средний 

риск 

А 4 

2001 Территориальная избирательная комиссия 

Гусь-Хрустального района 

107330400

0032 

3304014

650 

601501, Владимирская 

обл, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

2002 Территориальная избирательная комиссия 

ЗАТО город Радужный 

107334000

0172 

3308005

141 

600910, Владимирская 

обл, Радужный г, 1-й кв-л, 

д. 55 

средний 

риск 

А 4 

2003 Территориальная избирательная комиссия 

Камешковского района 

107333600

0011 

3315010

512 

601301, Владимирская 

обл, Камешковский р-н, 

Камешково г, Свердлова 

ул, д. 10 

средний 

риск 

А 4 

2004 Территориальная избирательная комиссия 

Киржачского района 

107331600

0042 

3316013

940 

601010, Владимирская 

обл, Киржачский р-н, 

Киржач г, Серегина ул, д. 

7 

средний 

риск 

А 4 

2005 Территориальная избирательная комиссия 

Ковровского района 

107333200

0147 

3305057

582 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Дегтярева ул, д. 

34 

средний 

риск 

А 4 

2006 Территориальная избирательная комиссия 

Кольчугинского района 

107332600

0065 

3306010

932 

601785, Владимирская 

обл, Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина пл, 

средний 

риск 

А 4 



267 
 

д. 2, 

2007 Территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района города Владимира 

107332700

0185 

3327828

630 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Никитская ул, д. 4а 

средний 

риск 

А 4 

2008 Территориальная избирательная комиссия 

Меленковского района 

107333400

0080 

3319007

574 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, д. 102 

средний 

риск 

А 4 

2009 Территориальная избирательная комиссия 

Муромского района 

107333400

0079 

3334008

741 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Крестьянина пл, 

д. 6 

средний 

риск 

А 4 

2010 Территориальная избирательная комиссия 

Собинского района 

107333500

0012 

3309010

962 

601204, Владимирская 

обл, Собинский р-н, 

Собинка г, Садовая ул, д. 

4 

средний 

риск 

А 4 

2011 Территориальная избирательная комиссия 

Юрьев-Польского района 

107332600

0043 

3326006

733 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 33 

средний 

риск 

А 4 

2012 Территориальная избирательная комиссия 

города Гусь-Хрустального 

107330400

0043 

3304014

642 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Калинина, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

2013 Территориальная избирательная комиссия 

города Коврова 

107333200

0114 

3305057

550 

601900, Владимирская 

обл, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

2014 Территориальная избирательная комиссия 

округа Муром 

107333400

0068 

3334008

734 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, 1100-летия 

Мурома пл, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

2015 Тихомирова Ираида Анатольевна 304333625

700066 

3325001

95133 

601280,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, П. СОДЫШКА, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.1, 

КВ.54 

средний 

риск 

А 4 

2016 Товарищество собственников жилья "Киркижа 118332801 3305799 601900, Владимирская средний А 4 



268 
 

14Б" 3791 224 обл., г. Ковров, ул. 

Киркижа, д. 14Б, кв. 61 

риск 

2017 Товарищество собственников жилья 

"Коллективная 41" 

114332600

0058 

3306017

092 

601780, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Коллективная, д. 41 

средний 

риск 

А 4 

2018 Товарищество собственников жилья 

"Строителей 28" 

111333200

6633 

3305712

872 

601915, Владимирская 

обл, д. 28, кв. 125 

средний 

риск 

А 4 

2019 Товарищество собственников жилья 

«Московская, 6» 

115333200

0910 

3305792

902 

601979, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Московская, д. 6, кв. 77 

средний 

риск 

А 4 

2020 УМАРОВ РАХМАН РАМЗАНОВИЧ 319774600

300491 

7717085

12851 

601753,  Владимирская 

область, Кольчугинский Р-

Н, С. Ильинское, УЛ. 

Вторая, Д.9 

средний 

риск 

А 4 

2021 УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

116332805

0380 

3328011

471 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

ПР-КТ ОКТЯБРЬСКИЙ, 

Д. 47 

средний 

риск 

А 4 

2022 УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКРУГА МУРОМ 

106333401

0453 

3334007

924 

602267, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, 1100-ЛЕТИЯ 

МУРОМА, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

2023 УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

103330340

4111 

3329015

454 

600006, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д.45 

средний 

риск 

А 4 

2024 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕШКОВСКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

103330220

8060 

3315005

537 

601300,  Владимирская 

область, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д. 10 

средний 

риск 

А 4 



269 
 

2025 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО 

РАЙОНА 

102330099

7477 

3316300

655 

601010, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ 

Р-Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

СЕРЕГИНА, Д.7 

средний 

риск 

А 4 

2026 УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО 

ОБЪЕДИНЕНИЯ "УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ХОЗЯЙСТВЕННОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ ПРОФСОЮЗОВ" 

103330200

7815 

3328300

508 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д.50, , 

средний 

риск 

А 4 

2027 Управление Федеральной налоговой службы 

по Владимирской области 

104330190

0366 

3329001

660 

600001, г. Владимир, ул. 

Диктора Левитана, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

2028 Управление Федеральной службы по 

ветеринарному и фитосанитарному надзору по 

Владимирской области 

105330153

8773 

3328103

250 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Новогончарная, д.2, 

средний 

риск 

А 4 

2029 Управление образования администрации 

Меленковского района 

102330106

8383 

3319001

950 

602102, Владимирская 

обл, Меленковский р-н, 

Меленки г, 

Красноармейская ул, д. 

91А 

средний 

риск 

А 4 

2030 Управление образования администрации 

Селивановского района Владимирской области 

102330275

4090 

3322002

544 

602332, Владимирская 

обл, Селивановский р-н, 

пгт. Красная Горбатка, ул. 

Красноармейская, д.12, 

средний 

риск 

А 4 

2031 Управление образования администрации 

муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области 

102330295

4652 

3303003

662 

601400, Владимирская 

обл., г. Вязники, ул. 

Советская, д.17 

средний 

риск 

А 4 

2032 Управление образования администрации 

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области 

105330032

4417 

3304013

078 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Калинина, д. 1а 

средний 

риск 

А 4 

2033 Управление образования администрации 

округа Муром 

102330215

4226 

3307010

131 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, г. 

Муром, ул. Московская, 

д.46, 

средний 

риск 

А 4 

2034 Управление по охране окружающей среды 

администрации города Владимира 

121330000

1474 

3328026

125 

600017, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Горького, д. 36 

средний 

риск 

А 4 



270 
 

2035 Управление физической культуры и спорта 

администрации муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области 

111333800

0038 

3338007

393 

601443, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Большая 

Московская, д.15, 

средний 

риск 

А 4 

2036 Управление экономики, имущественных и 

земельных отношений администрации 

Ковровского района 

111333200

0099 

3305711

452 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, г. 

Ковров, ул. Дегтярева, 

д.34, 

средний 

риск 

А 4 

2037 Учреждение высшего образования 

"Владимирский инcтитут туризма и 

гостеприимства" 

107330000

0388 

3329043

370 

600020, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Михайловская ул, д. 63 

средний 

риск 

А 4 

2038 ФАНКОВА ЛЮДМИЛА ВЯЧЕСЛАВОВНА 305334006

800030 

3329009

74769 

600023,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Песочная (Коммунар 

мкр.), Д.19Д, КВ.32 

средний 

риск 

А 4 

2039 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВЕРХНЕВОЛЖСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ 

АГРАРНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР" 

103330280

0101 

3325001

517 

601261, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ 

Р-Н, П НОВЫЙ, УЛ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 3 

средний 

риск 

А 4 

2040 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ 

ЗДОРОВЬЯ ЖИВОТНЫХ" 

102330128

3720 

3327100

048 

600901, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, МКР. 

Юрьевец 

средний 

риск 

А 4 

2041 ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 5 

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

103330201

1071 

3328102

778 

600007, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЛИНЫ 

ОСИПЕНКО, Д. 66А 

средний 

риск 

А 4 

2042 ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 7 

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

102330195

5269 

3317001

263 

601960, Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ 

Р-Н, П. ПАКИНО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 1, К. 

А 

средний 

риск 

А 4 

2043 ФЕДОСОВ ВИТАЛИЙ ИГОРЕВИЧ 319332800

014844 

3321360

77322 

601121,  Владимирская 

область, Петушинский Р-

средний 

риск 

А 4 



271 
 

Н, Г. Покров, П. 

Введенский, Д.9, КВ.12 

2044 ФЕДОТОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 317332800

001330 

3328043

53800 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СЕВЕРНАЯ, Д. 108, 

КВ. 122 

средний 

риск 

А 4 

2045 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВЕЦКОГО 

РАЙОНА 

102330092

2237 

3313002

040 

601480, Владимирская 

область, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.93 

средний 

риск 

А 4 

2046 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

103330280

0684 

3310001

610 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. 

Суздаль, пл. Красная, 

д.ДОМ 1, кв.КАБИНЕТ 7 

средний 

риск 

А 4 

2047 ФИРСОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 309333406

500021 

3307015

73600 

602212, Владимирская 

обл., Муромский р-н, с. 

Борисоглеб, ул. Прудовая, 

д. 43 

средний 

риск 

А 4 

2048 ФОМИН РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 308330421

200014 

3304046

20208 

601501, Владимирская 

обл., г. Гусь-Хрустальный, 

ул. Революции, д. 24, кв. 3 

средний 

риск 

А 4 

2049 ФОНД "ВЛАДИМИРЛИЗИНГ" 111330000

0978 

3328999

082 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Кремлёвская, д. 5а 

средний 

риск 

А 4 

2050 Федеральное бюджетное учреждение 

"Следственный изолятор № 3 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

102330071

3919 

3306004

657 

601785, Владимирская 

обл., Кольчугинский р-н, 

г. Кольчугино, ул. 

Поселок Труда, д.1 

средний 

риск 

А 4 

2051 Федеральное бюджетное учреждение 

«Лечебное исправительное учреждение №8 

Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний по Владимирской области» 

102330099

7940 

3316420

215 

601010, Владимирская 

область, г. Киржач, ул. 

Чайкиной, дом 2-а. 

средний 

риск 

А 4 

2052 Федеральное бюджетное учреждение Центр 

реабилитации Фонда социального страхования 

102330110

5574 

3321004

490 

601125, Владимирская 

обл., Петушинский р-н, п. 

средний 

риск 

А 4 



272 
 

Российской Федерации "Вольгинский" Машиностроитель, 

2053 Федеральное бюджетное учреждение 

здравоохранения "Центр гигиены и 

эпидемиологии в Владимирской области" 

105330122

8243 

3327819

890 

600005, Владимирская 

обл, Владимир г, Токарева 

ул, д. 5 

средний 

риск 

А 4 

2054 Федеральное государственное учреждение 

культуры "Государственный историко - 

архитектурный и художественный музей - 

заповедник "Александровская слобода" 

103330320

4626 

3301007

742 

601652, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул. 

Музейный Проезд, д. 20 

средний 

риск 

А 4 

2055 Федеральное казённое  учреждение 

"Исправительная колония № 6 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

103330220

0898 

3317008

290 

601966, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Мелехово п, 

Первомайская ул, д. 261, 

корп. А 

средний 

риск 

А 4 

2056 Федеральное казенное  учреждение 

"Следственный изолятор № 1 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

103330181

1146 

3327102

895 

600021, Владмирская 

область, г. Владимир, ул. 

9-Января, д. 5-а. 

средний 

риск 

А 4 

2057 Федеральное казенное учреждение "Главное 

бюро медико-социальной экспертизы по 

Владимирской области" Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации 

104330181

9550 

3327819

001 

600000, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Дзержинского, д. 15 

средний 

риск 

А 4 

2058 Федеральное казенное учреждение 

"Исправительная колония № 3 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

103330201

0961 

3328102

753 

600007, Владимирская 

обл, Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 49 

средний 

риск 

А 4 

2059 Федеральное казенное учреждение 

"Исправительная колония № 4 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

102330295

4025 

3303005

109 

601400, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, 

Вязники г, 

Железнодорожная ул, д. 

37 

средний 

риск 

А 4 

2060 Федеральное казенное учреждение 

"Исправительная колония №10 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по  

Владимирской области" 

102330275

1878 

3324009

633 

601375, Владимирская 

обл, Судогодский р-н, 

Ликино с 

средний 

риск 

А 4 



273 
 

2061 Федеральное казенное учреждение "Тюрьма № 

1 (туберкулезная больница) Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

102330110

4837 

3321011

602 

601122, Владимирская 

обл, Петушинский р-н, 

Покров г, Октябрьская ул, 

д. 75 

средний 

риск 

А 4 

2062 Федеральное казенное учреждение "Уголовно-

исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

111334001

1135 

3329069

033 

600000, Владимирская 

обл, Владимир г, 

Воронцовский пер, д. 2 

средний 

риск 

А 4 

2063 Федеральное казенное учреждение «Колония-

поселение №9 Управления Федеральной 

службы исполнение наказаний по 

Владимирской области 

102330295

4773 

3312006

483 

601435, Владимирская 

область,  Вязниковский 

район,  д. Чудиново, ул. 

Полевая 36. 

средний 

риск 

А 4 

2064 Федеральное казенное учреждение 

здравоохранения "Медико-санитарная часть 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Владимирской области" 

106332800

4740 

3328441

202 

600017, г.Владимир, 

ул.Сакко и Ванцетти, д.35 

средний 

риск 

А 4 

2065 Финансовое управление администрации 

Муромского района Владимирской области 

105330213

8515 

3334006

222 

602267, Владимирская 

обл, Муромский р-н, 

Муром г, Крестьянина пл, 

д. 6 

средний 

риск 

А 4 

2066 Финансовое управление администрации 

Селивановского района Владимирской области 

102330275

2131 

3322001

533 

602332, Владимирская 

область, Селивановский 

район, п.Красная 

Горбатка, ул. 

Красноармейская, дом 12. 

средний 

риск 

А 4 

2067 ХВАН ВИКТОРИЯ КЛИМЕНТИЕВНА 318332800

016184 

3301066

13646 

601657, Владимирская 

обл., Александровский р-

н, г. Александров, ул 

Институтская,д1 

средний 

риск 

А 4 

2068 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД №47 ОТКРЫТОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ" 

104330320

2843 

3301017

081 

Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Красный 

Переулок, д. 15 

средний 

риск 

А 4 



274 
 

2069 ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АВТОШКОЛА "ДЮК" 

103330180

9892 

3327319

016 

600015, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Чайковского, д. 7 

средний 

риск 

А 4 

2070 ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "БИК" 

105330182

1066 

3305052

489 

601910, Владимирская 

обл., г. Ковров, ул. 

Пугачева, д. 32 

средний 

риск 

А 4 

2071 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЗДАЛЬСКАЯ 

ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ" 

102330255

2657 

3310003

536 

601293, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАЙОН СУЗДАЛЬСКИЙ, 

ГОРОД СУЗДАЛЬ,  , 

УЛИЦА 

ВАСИЛЬЕВСКАЯ, 7, , 

средний 

риск 

А 4 

2072 ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРАН" 

102330195

3707 

3305018

907 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ДЕГТЯРЕВА, Д.6, КВ.42 

средний 

риск 

А 4 

2073 ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КЛИНИЧЕСКАЯ 

БОЛЬНИЦА "РЖД-МЕДИЦИНА" ГОРОДА 

МУРОМ" 

104330240

3803 

3334004

271 

602262, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г. 

МУРОМ, УЛ. 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.1 

средний 

риск 

А 4 

2074 ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПОЛИКЛИНИКА 

"РЖД-МЕДИЦИНА" ГОРОДА 

АЛЕКСАНДРОВ" 

104330320

3217 

3301017

148 

601654, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

Г.П. ГОРОД 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ВОКЗАЛЬНАЯ, Д.19 

средний 

риск 

А 4 

2075 ЧУЙКО ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 304333936

200018 

3301000

14565 

601654,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-

Н, Г. АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. ИНСТИТУТСКАЯ, 

средний 

риск 

А 4 



275 
 

Д.21, КВ.4 

2076 ШАГИНЯН САТЕНИК ВАРДКЕЗОВНА 311332824

900035 

3328924

15806 

600023, Владимирская 

обл., г. Владимир, ул. 

Осиновая, д. 6 

средний 

риск 

А 4 

2077 ШУБИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 316332800

050142 

3327077

75229 

Владимирская обл., г. 

Владимир, Разина ул, дом 

№ 7Б, квартира 33 

средний 

риск 

А 4 

2078 ЯКОВЛЕВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 314334021

700054 

3329042

06581 

600035,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Безыменского, Д.23, КВ.80 

средний 

риск 

А 4 

2079 государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Селивановская центральная районная 

больница" 

102330275

1141 

3322000

635 

Владимирская обл., п. 

Красная Горбатка, ул. 

Красноармейская, д.8, 

602332 

средний 

риск 

А 4 

2080 государственное казённое 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат г.Вязники» 

102330295

2925 

3303003

768 

601441, Владимирская 

обл., Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 

Институтская, д. 1 

средний 

риск 

А 4 

2081 государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области "Мстерская 

специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат" 

102330295

4762 

3312005

842 

601408, Владимирская 

обл, Вязниковский р-н, с. 

Барское Татарово, ул. 

Совхозная, д.17, 

средний 

риск 

А 4 

2082 государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области "Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат г.Ковров" 

103330220

7091 

3305016

875 

601900, Владимирская 

обл, Ковровский р-н, 

Ковров г, Еловая ул, д. 19 

средний 

риск 

А 4 

2083 государственное казенное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Владимирский дом ребенка 

специализированный" 

103330180

8880 

3327102

239 

600022, Владимирская 

обл, г. Владимир, пр-кт. 

Ленина, д.69А, 

средний 

риск 

А 4 

2084 муниципальное  автономное учреждение 102330275 3322000 Селивановский район, пос. средний А 4 



276 
 

 

 

"Редакция районной газеты "Селивановский 

вестник" 

4188 473 Красная Горбатка, ул. 3-я 

Заводская, д. 1 

риск 

2085 муниципальное казенное учреждение 

"Централизованная бухгалтерия в сфере 

муниципального управления" 

111332600

2360 

3326009

861 

601800, Владимирская 

обл, Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 33 

средний 

риск 

А 4 



277 
 

Приложение 4  

к приказу Роскомнадзора  

от 07.08.2023 № 70-нд 

 

Перечень операторов, деятельность которых отнесена к умеренной категории риска 

 

№ 

п/п 

Наименование оператора ОГРН ИНН Место нахождения Категор

ия риска 

Груп

па 

тяже

сти 

Группа 

вероятн

ости 

1 Государственное  казенное учреждение 

Владимирской области для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 

«Карабановский детский дом» 

10333032

00864 

331100

8495 

601640, Владимирская обл, 

Александровский р-н, г. 

Карабаново, ул. Гагарина, 

д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

2 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

11» 

10333002

01406 

330400

6955 

601501, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, 

Хрустальщиков ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

3 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

34» 

10333002

01098 

330400

7356 

601508, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Иркутская 

ул, д. 24А 

умеренный 

риск 

В 4 

4 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

40 комбинированного вида» 

10333002

01087 

330400

5856 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, 50 лет 

Советской Власти пр-кт, д. 

17 

умеренный 

риск 

В 4 

5 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив «Гавриловское» 

10333028

01806 

332501

0423 

601268, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. 

Гавриловское, ул. Школьная, 

д.21, 

умеренный 

риск 

В 4 

6 Товарищество собственников жилья 

«Норильск-2» 

10533033

25096 

331100

8390 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Норильская, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



278 
 

1 

7 "ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЕЧИНСКИЙ-8" 

11133380

00797 

333800

7844 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, мкр. Дечинский, 

д.8 

умеренный 

риск 

В 4 

8 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ 

ФЕХТОВАЛЬНЫЙ КЛУБ "ВУЛКАН-2" 

11433000

00128 

330599

9230 

601909, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Пионерская, д. 

2, кв. 116 

умеренный 

риск 

В 4 

9 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

"МУРОМ" 

11633000

50275 

330702

1077 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленина, д.ДОМ 

95 

умеренный 

риск 

В 4 

10 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ 

"ТОРПЕДО-ВЛАДИМИР" 

11333000

00063 

332799

9428 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Дворянская, 

д.16А 

умеренный 

риск 

В 4 

11 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ХОККЕЙНЫЙ КЛУБ 

"РУСИЧИ Г. ВЛАДИМИР" 

11933280

04440 

332802

2762 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КИРОВА, Д. 7, ОФИС 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

12 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ЦЕНТР" 

11533000

00182 

332712

7427 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Студеная 

Гора, д.ДОМ 5Б, кв.ОФИС 4 

умеренный 

риск 

В 4 

13 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ 

КВАЛИФИКАЦИИ 

"ПРОМЭНЕРГОБЕЗОПАСНОСТЬ" 

10833000

00497 

332845

7869 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д. 66 

умеренный 

риск 

В 4 

14 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ИНСТИТУТ 

РАЗВИТИЯ КОМПЕТЕНЦИЙ" 

12033000

02146 

330580

0617 

601901, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Чернышевского, д. 13, кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

15 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 11333000 332899 Владимирская обл., г. умеренный В 4 



279 
 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

"ПРОФЕССИОНАЛ" 

00723 9438 Владимир, ул. Суздальская, 

д. 11, этаж З, офис 2,3,4 

риск 

16 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ПРОФЕССИОНАЛ" 

12133000

08921 

332802

7200 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Суздальская, д. 11, офис 3 

умеренный 

риск 

В 4 

17 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ОКАЗАНИЮ 

КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ И 

ЭКСПЕРТИЗ "СТЕКЛО" 

10233005

93293 

330400

9843 

601501, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,  , 

УЛ. 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

Д. 114, , 

умеренный 

риск 

В 4 

18 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333020

05527 

332810

1358 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

19 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЛАКИНСК 

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) 

10233023

52985 

330900

2753 

601240, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ЛАКИНСК, Г.П. ГОРОД 

ЛАКИНСК, УЛ. ГОРЬКОГО, 

Д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

20 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГРОФИРМА 

"СУЗДАЛЬСКИЕ ЗОРИ" 

10533027

14563 

332501

1875 

601273, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, С. ПАВЛОВСКОЕ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.17А 

умеренный 

риск 

В 4 

21 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕСТА" 12133000

08151 

332714

8280 

600028, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

умеренный 

риск 

В 4 



280 
 

ЧАЙКОВСКОГО, Д. 27, , 

ПОМЕЩ. 64,  , 

22 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ЗАВОД 

МЕТАЛЛОРУКАВОВ" 

10633280

03584 

332844

1019 

115114, Г.Москва, 

внутригородская территория 

города федерального 

значения 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ, 

УЛ ЛЕТНИКОВСКАЯ, Д. 

10, СТР. 1, ПОМЕЩ. IV, 

КОМ. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

23 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ЗАВОД 

ПРЕЦИЗИОННЫХ СПЛАВОВ" 

10833280

04044 

332845

9312 

115184, Г.Москва, 

внутригородская территория 

города федерального 

значения 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ, 

ПЕР ОЗЕРКОВСКИЙ, Д. 12, 

ПОМЕЩ. I, КОМ. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

24 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕПЛИЧНЫЙ 

КОМБИНАТ" 

12033000

04160 

332909

8115 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

д. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

25 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

10233033

52291 

330200

0267 

600020, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д.80А 

умеренный 

риск 

В 4 

26 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ВЛАДИМИРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТОЧМАШ" 

10833400

04527 

332905

1460 

600007, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СЕВЕРНАЯ, Д.1А 

умеренный 

риск 

В 4 

27 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КОВРОВСКИЙ 

ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 

10233019

51177 

330500

4421 

601919, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

КРУПСКОЙ, Д.55 

умеренный 

риск 

В 4 

28 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

11433280

00232 

332849

4130 

600960, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 



281 
 

29 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МУРОМСКИЙ ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ЗАВОД" 

11133340

01879 

333401

7070 

602205, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 30 

ЛЕТ ПОБЕДЫ, Д. 1А 

умеренный 

риск 

В 4 

30 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ОБЪЕДИНЕННЫЕ РЕГИОНАЛЬНЫЕ 

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

10633400

18785 

332903

8170 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ЧАЙКОВСКОГО, Д.38Б 

умеренный 

риск 

В 4 

31 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РУСАТОМ 

СТЕКЛОВОЛОКНО" 

10233005

93326 

330400

1361 

601506, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ТРАНСПОРТНАЯ, Д.33 

умеренный 

риск 

В 4 

32 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ''ТОПОС-19'' 10333022

01547 

330500

3918 

601909,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

МУРОМСКАЯ, Д.9, К.А 

умеренный 

риск 

В 4 

33 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ГРУППА 

КОМПАНИЙ "СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ" 

10333034

01537 

332730

4235 

600026, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛАКИНА, д. 

ДОМ 8, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 

59 

умеренный 

риск 

В 4 

34 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЗАВОД 

"ВЕТЕРИНАРНЫЕ ПРЕПАРАТЫ" 

10233005

93216 

330400

1940 

601508, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ХИМЗАВОДСКАЯ, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

35 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

"АГРОСТРОЙ" 

10233012

85369 

332710

0993 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д.15 А 

умеренный 

риск 

В 4 

36 АЛЕКСАНДРОВСКОЕ РАЙОННОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОГО 

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКОЕ 

ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО" 

10233000

04463 

330101

2774 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , ПЕР. 

СОВЕТСКИЙ, Д.27А, , 

умеренный 

риск 

В 4 



282 
 

37 АССОЦИАЦИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ 

АВИАЦИОННЫЙ СПОРТИВНО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ КЛУБ "ЯРОПОЛЧ" 

11533000

00424 

330303

5632 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Горького, 

д.ДОМ 137 

умеренный 

риск 

В 4 

38 АССОЦИАЦИЯ НЕДРОПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11533000

00480 

332800

7147 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Мира ул, д. 15В 

умеренный 

риск 

В 4 

39 АССОЦИАЦИЯ ОПЕРАТОРОВ СВЯЗИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11933280

04165 

332714

2986 

, д. 72, оф. 18 умеренный 

риск 

В 4 

40 АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ОБЪЕДИНЕНИЕ 

СТРОИТЕЛЕЙ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

10833000

01179 

332846

1350 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Балакирева, 

д.51Б 

умеренный 

риск 

В 4 

41 Автономная некоммерческая организация 

"Учебный центр "Ариадна-II" 

10433020

13776 

332830

5224 

600009, Владимирская обл, 

Владимир г, 1-я Пионерская 

ул, д. 84, корп. А 

умеренный 

риск 

В 4 

42 Автономная некоммерческая организация 

«Дежурно-диспетчерская служба поддержки 

автомобилиста» 

12133000

09812 

332714

8593 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Сущёвская, 

д. 13А, кв. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

43 Автономная некоммерческая организация 

Центр экспертизы и сертификации 

"Техкранэнерго" 

10233014

64240 

330201

8955 

600009, Владимирская обл, 

Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 66 

умеренный 

риск 

В 4 

44 Автономная некоммерческая организация 

дополнительного профессионального 

образования (повышения квалификации) 

"Учебно-методический центр" 

10233014

57651 

332830

4100 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Батурина, д. 

28 

умеренный 

риск 

В 4 

45 Администрация  Андреевского сельского 

поселения Александровского района 

Владимирской области 

10533033

25701 

331101

5238 

601612, Владимирская обл., 

Александровский р-н, с. 

Андреевское, ул. Советская, 

д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

46 Администрация Ильинского сельского 

поселения Кольчугинского района 

Владимирской области 

10533009

13159 

330601

0192 

601756, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, п. 

Большевик, ул. Спортивная, 

д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

47 Администрация Камешковского района 10333022

01250 

331500

2127 

601300, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, г. 

умеренный 

риск 

В 4 



283 
 

Камешково, ул. Свердлова, 

д.10, 

48 Администрация Ленинского района города 

Владимира 

10333018

12807 

332710

1517 

600000, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Никитская, 

д.4а, 

умеренный 

риск 

В 4 

49 Администрация Фрунзенского района города 

Владимира 

10333034

04034 

332900

6749 

600031, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Добросельская, д.175, 

умеренный 

риск 

В 4 

50 Администрация города Костерево 

Петушинского района Владимирской области 

10533006

45694 

332102

1390 

601110, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. Горького, д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

51 Администрация муниципального образования 

Боголюбовское сельское поселение 

Суздальского района Владимирской области 

10533027

18215 

332501

2050 

601270, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, п. 

Боголюбово, ул. Пушкина, 

д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

52 Администрация муниципального образования 

Бутылицкое Меленковского района 

10533021

39318 

331900

7077 

602110, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Бутылицы с, Садовая ул, д. 

2/1 

умеренный 

риск 

В 4 

53 Администрация муниципального образования 

Вахромеевское Камешковского района 

10533027

17566 

331500

9884 

601335, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, Максима 

Горького п, Морозова ул, д. 

2 

умеренный 

риск 

В 4 

54 Администрация муниципального образования 

Даниловское Меленковского района 

10533021

39330 

331900

7091 

602121, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Данилово 

д, Школьная ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

55 Администрация муниципального образования 

Денятинское Меленковского района 

10533021

39351 

331900

7119 

602129, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, с. 

Денятино, ул. Советская, д. 

89 

умеренный 

риск 

В 4 

56 Администрация муниципального образования 

Дмитриевогорское Меленковского района 

10533021

39340 

331900

7101 

602135, Владимирская 

область, Меленковский 

район, село Дмитриевы 

Горы, улица Первомайская, 

дом № 65 «а» 

умеренный 

риск 

В 4 



284 
 

57 Администрация муниципального образования 

Илькинское Меленковского района 

10533021

39373 

331900

7133 

602131, Владимирская 

область, Меленковский 

район,  с. Илькино, ул. 

Центральная, д. 167. 

умеренный 

риск 

В 4 

58 Администрация муниципального образования 

Красносельское Юрьев-Польского района 

10233012

52292 

332600

1936 

601000, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Красное, д.51, 

умеренный 

риск 

В 4 

59 Администрация муниципального образования 

Новоалександровское Суздальского района 

10533027

17380 

332501

2043 

601282, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

ул. Владимирская, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

60 Администрация муниципального образования 

Павловское сельское поселение Суздальского 

района Владимирской области 

10533027

18402 

332501

2117 

601273, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. 

Павловское, ул. Школьная, 

д. 17А 

умеренный 

риск 

В 4 

61 Администрация муниципального образования 

Селецкое 

10533027

18237 

332501

2068 

601261, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Новый п, 

Центральная ул, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

62 Администрация муниципального образования 

Тургеневское Меленковского района 

10533021

39384 

331900

7140 

602141, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Тургенево д, Совхозная ул, 

д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

63 Администрация муниципального образования 

Уляхинское (сельское поселение) Гусь-

Хрустального района Владимирской области 

10533003

24483 

331400

2999 

601591, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, д. 

Уляхино, ул. Колхозная, 

д.58, 

умеренный 

риск 

В 4 

64 Администрация муниципального образования 

поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-

Хрустального района Владимирской области 

10233009

33556 

331490

0181 

601521, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, 

Иванищи п, Советская ул, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

65 Администрация муниципального образования 

сельское поселение Филипповское 

10633160

03904 

331601

2600 

601024, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, с. 

Филипповское, ул. 

Советская, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

66 Администрация округа Муром 10333024

00120 

330700

9457 

602267, г.Муром, площадь 

1100 летия г. Мурома, дом 1 

умеренный 

риск 

В 4 



285 
 

67 Администрация поселка Ставрово Собинского 

района 

10233023

52303 

332300

4583 

601221, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Советская, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

68 Акционерное общество  "Научно-

исследовательский проектно-технологический 

институт "МИКРОН" 

10233012

87514 

332710

0094 

600001, Владимирская обл, 

Владимир г, Дворянская ул, 

д. 27 А 

умеренный 

риск 

В 4 

69 Акционерное общество " Стройдеталь" 10233014

56276 

330200

0330 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Горького, д. 

56А, оф. 402 

умеренный 

риск 

В 4 

70 Акционерное общество "Владимирский 

булочно-кондитерский комбинат" 

10333020

04713 

330200

0838 

600033, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Хлебозаводская, д.18, 

умеренный 

риск 

В 4 

71 Акционерное общество "Владимирский завод 

пленочных материалов" 

10233033

52984 

330200

0563 

600018, Владимирская обл, 

Владимир г, Красносельская 

ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

72 Акционерное общество "Гусь-Хрустальное 

пассажирское автотранспортное предприятие" 

10533003

15860 

330401

2476 

601505, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, г. 

Гусь-Хрустальный, ул. 

Димитрова, д.38, 

умеренный 

риск 

В 4 

73 Акционерное общество "Дорожное 

эксплуатационное предприятие №7" 

11033270

01997 

332784

8404 

600036, Владимирская обл, г. 

Владимир, ш. Московское, 

д.1а, 

умеренный 

риск 

В 4 

74 Акционерное общество "КОВРОВСКИЙ 

ЗАВОД СИЛИКАТНОГО КИРПИЧА" 

10333022

10578 

331700

0397 

601962, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, тер. 

Малыгинские 

стройматериалы, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

75 Акционерное общество "Компания "СТЭС-

ВЛАДИМИР" 

10533012

82077 

332782

3181 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Тумская, д. 

10Б 

умеренный 

риск 

В 4 

76 Акционерное общество "Муромский 

стрелочный завод" 

10233021

52862 

330700

1803 

ул. Стахановская, д. 22а, г. 

Муром, Владимирская 

область, 602262 

умеренный 

риск 

В 4 

77 Акционерное общество "Научно-

производственное объединение "Магнетон" 

10233014

56364 

332810

0019 

ул. Куйбышева, д.26, г. 

Владимир, Владимирская 

область   600026 

умеренный 

риск 

В 4 



286 
 

78 Акционерное общество "Новый путь" 11133160

00060 

331601

8137 

601001, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Песьяне д, 

Центральная ул, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

79 Акционерное общество "РМ Нанотех" 11033400

04052 

332906

2260 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 224д 

умеренный 

риск 

В 4 

80 Акционерное общество "Специальное 

конструкторско-технологическое бюро 

прецизионного оборудования "Вектор" 

10233014

60071 

332810

1284 

600017, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.39, 

умеренный 

риск 

В 4 

81 Акционерное общество "Фабрика 

художественной упаковки" 

10233014

60962 

332810

0322 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

д. 26А 

умеренный 

риск 

В 4 

82 Акционерное общество «ИНВЕСТОР» 12233000

03563 

332714

9357 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Офицерская, д. 11А, 

помещение/этаж/кабинет 

III/цокольный/13 

умеренный 

риск 

В 4 

83 Акционерное общество племенной завод 

"Нива" 

10233021

59968 

332000

1351 

602201, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Ковардицы 

с, Школьная ул, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

84 БЫРКА СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 30533400

1403492 

330800

150436 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 3-Й, Д.21, КВ.31 

умеренный 

риск 

В 4 

85 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ МЕДИКО-

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ АССОЦИАЦИЯ 

12133000

02915 

332714

7303 

600021, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 4, 

кв. 175 

умеренный 

риск 

В 4 

86 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА И 

АРМСПОРТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10933000

01475 

332846

6817 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Кирова, д.14, 

кв.32 

умеренный 

риск 

В 4 

87 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА 

РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО 

10233000

00239 

332830

0554 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , ПРОЕЗД 

ЭЛЕКТРОПРИБОРОВСКИЙ

умеренный 

риск 

В 4 



287 
 

ХОЗЯЙСТВА , Д. 2А, , ОФИС 58,  , 

88 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ИНВАЛИДОВ ВОЙНЫ В АФГАНИСТАНЕ И 

ВОЕННОЙ ТРАВМЫ - "ИНВАЛИДЫ 

ВОЙНЫ" 

10233000

00536 

330101

4965 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Луначарского, 

д.ДОМ 3, кв.ОФИС 205К 

умеренный 

риск 

В 4 

89 ВЛАДИМИРСКИЙ НЕКОММЕРЧЕСКИЙ 

ФОНД КУЛЬТУРЫ И ПОДДЕРЖКИ 

ТВОРЧЕСТВА "АНАСТАСИЯ" 

10333034

06432 

332901

9508 

Владимирская обл., г. 

Владимир, с. Кусуново, ул. 

Центральная, д.ДОМ 51 

умеренный 

риск 

В 4 

90 ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 

СПОРТИВНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ "ФЕДЕРАЦИЯ 

ПРАКТИЧЕСКОЙ СТРЕЛЬБЫ РОССИИ" 

11333000

00921 

332799

9570 

600001, Владимирская обл, 

Владимир г, Студеная Гора 

ул, д. 5Б 

умеренный 

риск 

В 4 

91 ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ 

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "ЯБЛОКО" 

10233000

01812 

332830

4090 

600017, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЛУНАЧАРСКОГО, Д.3, , 

КВ.24 

умеренный 

риск 

В 4 

92 ВСЕГОДИЧЕСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

10333022

08785 

331700

5109 

601971,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ Р-

Н, Д. РУЧЕЙ, УЛ. 

ЗАРЕЧЕНСКАЯ, Д.40, К.А 

умеренный 

риск 

В 4 

93 ВЬЮННИКОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 32033280

0048659 

330648

263977 

600003,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Строителей (Оргтруд мкр.), 

Д.6, КВ.25 

умеренный 

риск 

В 4 

94 Васильев Алексей Сергеевич 31233160

6000019 

331603

404193 

601024,  Владимирская 

область, Киржачский Р-Н, С. 

Филипповское, УЛ. 

Дубровка, Д.1, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

95 Владимирская городская молодежная 

общественная организация «Город Молодых» 

11133000

00923 

332799

9080 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



288 
 

Даргомыжского, д. 22/20, оф. 

12 

96 Владимирская областная патриотическая 

общественная организация «Милосердие и 

порядок». 

10733000

01774 

332845

5251 

600016, Владимирская обл, 

Владимир г, Добросельская 

ул, д. 2, к. Г 

умеренный 

риск 

В 4 

97 Владимирская таможня 10233012

87954 

332710

2246 

600005, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Асаткина, 

д.35, 

умеренный 

риск 

В 4 

98 Владимирский городской ипотечный фонд 10333020

16956 

332830

4654 

600001, Владимирская обл, г. 

Владимир, пр-т Ленина, д. 

21а 

умеренный 

риск 

В 4 

99 Владимирский областной союз 

потребительских обществ 

10333034

00184 

332900

0539 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Воровского ул, 

д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

100 Владимирское региональное отделение 

политической партии "Либерально 

демократическая партия России" (ЛДПР) 

10233000

00580 

332770

3328 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Луначарского, 

д. 3, кв. пом. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

101 Вязниковское районное потребительское 

общество 

10233029

51143 

331200

0097 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Ленина ул, д. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

102 ГАНЕВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30433340

5800093 

330700

592423 

602144,  Владимирская 

область, Меленковский Р-Н, 

Д. Высоково, УЛ. 

Молодежная, Д.2, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

103 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ "МИР" 11933280

03934 

332802

2716 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д.ДОМ 

22А, кв.КВАРТИРА 22 

умеренный 

риск 

В 4 

104 ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И 

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ 

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10433020

16383 

332810

3193 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАСНОЗНАМЁННАЯ, 

Д.1Б 

умеренный 

риск 

В 4 



289 
 

105 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ Л.И. 

НОВИКОВОЙ" 

10233012

84467 

332710

1387 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д.8А 

умеренный 

риск 

В 4 

106 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "БИЗНЕС-ИНКУБАТОР" 

10933280

02349 

332846

4873 

600005,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

107 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ОЛИМП" 

10533024

08554 

332300

8891 

601214, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, С.П. 

ВОРШИНСКОЕ, С. 

БАБАЕВО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

108 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ" 

10333018

03061 

330201

7119 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. ЛЕТНЕ-

ПЕРЕВОЗИНСКАЯ, Д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

109 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ 

ПОДГОТОВКИ" 

10933270

00953 

332784

2000 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, Д.16А 

умеренный 

риск 

В 4 

110 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПАРАЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" 

10333018

00036 

332710

3585 

600006,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, Д.65А 

умеренный 

риск 

В 4 

111 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНОЙ 

11433400

02190 

332500

8103 

601280, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СОДЫШКА, 

умеренный 

риск 

В 4 



290 
 

АПТЕЧНЫЙ СКЛАД" ПРИБОЛЬНИЧНАЯ, д. 2, к. 

КОРПУС 8 

112 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ФИЛАРМОНИЯ" 

10333018

09342 

332710

3306 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

113 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДОМ 

РАБОТНИКОВ ИСКУССТВ" ИМЕНИ 

Ю.А.ТУМАРКИНА 

10333018

04360 

332710

2380 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОГОЛЯ, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

114 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНОЙ 

ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА" 

10333034

03726 

332900

9323 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЕВИЧЕСКАЯ, Д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

115 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

"ВЕТЕРАН" 

10433010

02414 

331601

1413 

601021, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧСКИЙ Р-Н, Г. 

КИРЖАЧ, Г.П. ГОРОД 

КИРЖАЧ, МКР КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, УЛ. 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.8, 

К.А, - 

умеренный 

риск 

В 4 

116 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "УЧЕБНО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР ПО ОБРАЗОВАНИЮ В СФЕРЕ 

КУЛЬТУРЫ" 

10333034

05244 

332901

9480 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д.43 

умеренный 

риск 

В 4 

117 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 10333028 332500 601282, Владимирская умеренный В 4 



291 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

01773 1330 область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, С. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВО, 

УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, Д.4 

риск 

118 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ХИМИКО-

МЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

10333034

05024 

332901

5782 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Юбилейная, 

д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

119 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАТИВНЫМИ ЗДАНИЯМИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБЕРНАТОРА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10333020

09256 

332810

2714 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

120 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ 

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10333034

07169 

332901

0657 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

121 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО САМБО 

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА 

ЧИЧВАРКИНА" 

10333018

00025 

332710

3578 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, Д.16 А 

умеренный 

риск 

В 4 

122 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО 

СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ" 

10233014

64526 

332810

3034 

600006, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д.43 

умеренный 

риск 

В 4 

123 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

10333018

08616 

332710

3313 

600001, Владимирская 

область, городской округ 

умеренный 

риск 

В 4 



292 
 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО 

ФУТБОЛУ" 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ДВОРЯНСКАЯ, Д.16-А 

124 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КИНОЦЕНТР" 

10233014

62931 

332810

0450 

600033,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДИКТОРА ЛЕВИТАНА, 

Д.27А 

умеренный 

риск 

В 4 

125 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 

ПРОПАГАНДЫ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО 

ИСКУССТВА" 

10333034

01273 

332902

1539 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ МОСКОВСКАЯ, 

Д. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

126 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ГУСЬ- ХРУСТАЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" 

11333040

01478 

330402

3358 

601508,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

САДОВАЯ, Д. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

127 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ 

"ПАНСИОНАТ ПОС.САДОВЫЙ" 

11333400

01266 

332500

7572 

601271, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, П. САДОВЫЙ, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

128 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ЦЕНТР БЕЗОПАСНОСТИ 

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

11833280

14792 

332909

4872 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д. 5, 

ОФИС 105 

умеренный 

риск 

В 4 

129 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 

РОДИТЕЛЕЙ, "ВЛАДИМИРСКИЙ ДЕТСКИЙ 

10333034

03792 

332902

2758 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д.24А 

умеренный 

риск 

В 4 



293 
 

ДОМ ИМ.К.ЛИБКНЕХТА" 

130 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

АВТОВОКЗАЛ" 

10233033

53700 

332900

0338 

600006, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

131 ГРОШКОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 32033280

0046721 

332911

140684 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КОМИССАРОВА, Д. 

3А, КВ. 124 

умеренный 

риск 

В 4 

132 Государственная инспекция по охране и 

использованию животного мира 

администрации Владимирской области 

10833280

00656 

332845

6054 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Луначарского 

ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

133 Государственная инспекция труда во 

Владимирской области 

10233012

90704 

332810

1478 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Мусоргского, 

д.3, 

умеренный 

риск 

В 4 

134 Государственное  казенное учреждение 

Владимирской области "Гусевское 

лесничество" 

11133040

03372 

330402

1664 

601507, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Курловская, д.23, 

умеренный 

риск 

В 4 

135 Государственное автономное учреждение 

культуры Владимирской области  «Областной 

дворец культуры и искусства» 

10333018

03325 

332710

0143 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Диктора 

Левитана, д.4, 

умеренный 

риск 

В 4 

136 Государственное бюджетное   учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Детская городская больница  г. Гусь-

Хрустальный» 

10333002

02759 

330400

7081 

601508 Владимирская 

область г. Гусь-Хрустальный 

ул. Мира д.17 

умеренный 

риск 

В 4 

137 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение  Владимирской области 

"Ковровский медицинский колледж имени 

Е.И.Смирнова" 

10333022

01833 

330500

9927 

601900, Владимирская 

область, Ковров г, Васильева 

ул, д. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

138 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Киржачский машиностроительный колледж" 

10333010

01656 

331642

0078 

601021, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Красный 

Октябрь пгт, Пушкина ул, д. 

29 

умеренный 

риск 

В 4 



294 
 

139 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Муромский колледж радиоэлектронного 

приборостроения" 

10233021

56943 

330701

0276 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Комсомольская ул, д. 55 

умеренный 

риск 

В 4 

140 Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 

"Муромский педагогический колледж" 

10233021

60408 

330701

0163 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Карла Маркса ул, д. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

141 Государственное бюджетное учреждение 

Владимирской области «Региональный 

информационно-аналитический центр оценки 

качества образования» 

10333018

14237 

332710

3592 

600009, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Михайловская, д.47, 

умеренный 

риск 

В 4 

142 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Гусь-Хрустальная стоматологическая 

поликлиника" 

10333002

00713 

330400

5711 

601501, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Октябрьская 

ул, д. 25а 

умеренный 

риск 

В 4 

143 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

"Центральная городская больница города 

Коврова" 

10333022

05485 

330503

7346 

601915, Владимирская 

область, г.Ковров, ул.Еловая, 

д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

144 Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Владимирской области 

«Стоматологическая поликлиника № 1 г. 

Владимира» 

10333020

11930 

332810

1573 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

145 Государственное бюджетное учреждение 

культуры Владимирской области 

"Владимирская областная библиотека для 

детей и молодежи" 

11133270

12204 

332710

6635 

600028, Владимирская обл, 

Владимир г, Строителей пр-

кт, д. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

146 Государственное бюджетное учреждение 

культуры Владимирской области "Центр 

классической музыки" 

10333034

06377 

332900

8665 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Георгиевская 

ул, д. 2Д 

умеренный 

риск 

В 4 

147 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Комплексный центр социального 

10233023

53194 

330900

2680 

601202, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Мира ул, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 



295 
 

обслуживания населения Собинского района" 

148 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Копнинский психоневрологический 

интернат" 

10233023

53843 

332300

3269 

601247, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Осовец с 

умеренный 

риск 

В 4 

149 Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Судогодский комплексный  центр 

социального обслуживания населения" 

10533030

08318 

332401

1946 

601352, Владимирская обл., 

Судогодский р-н, г. Судогда, 

ул. Ленина, д.39/5, 

умеренный 

риск 

В 4 

150 Государственное казённое 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат г.Петушки» 

10233011

07422 

332101

6054 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Строителей ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

151 Государственное казённое учреждение 

Владимирской области  для детей - сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 

"Покровский детский дом" 

10233011

06278 

332101

5830 

601120, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

3 Интернационала ул, д. 50, 

умеренный 

риск 

В 4 

152 Государственное казенное  

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области "Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат  г.Киржача" 

10333010

01876 

331601

8320 

601010,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Д.55, --, 

---- 

умеренный 

риск 

В 4 

153 Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Владимирской области "Омофоровская 

специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат" 

10233023

53183 

332300

4015 

601242, Владимирская обл., 

Собинский р-н, с. 

Омофорово 

умеренный 

риск 

В 4 

154 Государственное казенное специальное 

(коррекционное) общеобразовательное 

учреждение для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья 

Владимирской области "Ратисловская 

специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат" 

10233012

52842 

332600

4493 

601806, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Ратислово, д.87, 

умеренный 

риск 

В 4 



296 
 

155 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области " Заречное 

лесничество" 

11133160

02800 

332103

0884 

601141, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Покровский проезд, д. 17а 

умеренный 

риск 

В 4 

156 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Гороховецкое 

лесничество" 

11133380

01600 

333800

8284 

601481, Владимирская обл, 

Гороховецкий р-н, 

Гороховец г, Гагарина ул, д. 

72 

умеренный 

риск 

В 4 

157 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Камешковское 

лесничество" 

11133360

03681 

331500

5505 

601340, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, Новки п, 

Дзержинского ул, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

158 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Ковровское 

лесничество" 

11133320

08008 

331701

6051 

601966, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, д. 

Черноситово, ул. 

Мелеховское лесничество, д. 

1А 

умеренный 

риск 

В 4 

159 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Курловское 

лесничество" 

11133040

03383 

331400

7394 

601570, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, 

Курлово г, Тракторная ул, д. 

2 

умеренный 

риск 

В 4 

160 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Меленковское 

лесничество" 

11133340

04893 

331900

8850 

602101, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Завокзальная ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

161 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Отдел социальной 

защиты населения по Селивановскому району" 

11133370

00040 

332212

2295 

602332, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, пгт. 

Красная Горбатка, ул. 

Красноармейская, д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

162 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Селивановское 

лесничество" 

11133370

00644 

332212

2471 

602331, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, Красная 

Горбатка пгт, Песочная ул, д. 

33 

умеренный 

риск 

В 4 

163 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Собинское 

лесничество" 

11133350

01120 

330900

2440 

601202, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Ленина ул, д. 126 

умеренный 

риск 

В 4 

164 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Суздальское 

11133360

03692 

331000

6583 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

умеренный 

риск 

В 4 



297 
 

лесничество" Ленина ул, д. 68 

165 Государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Юрьев - Польское 

лесничество" 

11133260

02569 

332600

9903 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, Луговая 

ул, д. 1Б 

умеренный 

риск 

В 4 

166 Государственное казенное учреждение 

социального обслуживания Владимирской 

области "Владимирский центр реабилитации 

для лиц без определенного места жительства и 

занятий" 

10333020

24557 

332810

3108 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Юрьевская ул, 

д. 3/32 

умеренный 

риск 

В 4 

167 Государственное унитарное предприятие  

Владимирской области "Медтехника" 

10333020

01534 

332810

1037 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Краснознаменная ул, д. 3а 

умеренный 

риск 

В 4 

168 ДАЧНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ "ПОЛИНОСОВО" 

10833390

00029 

331101

7161 

601671, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, пер. 

Дзержинского, , д.1А, кв.55 

умеренный 

риск 

В 4 

169 ДАЧНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ "СОКОЛОВО" 

10933390

03328 

331101

9899 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Садовая, д. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

170 Дачный потребительский кооператив 

"БЕРЕЗОВАЯ РОЩА" 

11333260

00400 

330601

6733 

601762, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Новобусино с, Четвертая ул, 

д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

171 Департамент предпринимательства  

Владимирской области 

10633280

01516 

332844

0752 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Мира ул, д. 29 

умеренный 

риск 

В 4 

172 Департамент финансов, бюджетной и 

налоговой политики администрации 

Владимирской области 

10333020

06726 

332810

1767 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Октябрьский 

пр-кт, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

173 ЕЛКИН МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ 31033390

9800039 

330101

110960 

601655,  Владимирская 

область, Александровский Р-

Н, Г. Александров, УЛ. 

Звездная, Д.9 

умеренный 

риск 

В 4 

174 ЕЛФИМОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 31333161 331622 601010,  Владимирская умеренный В 4 



298 
 

0100016 011141 область, Киржачский Р-Н, Г. 

Киржач, УЛ. Кленовая, Д.24 

риск 

175 ЖИЛИЩНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №18 

10333004

01485 

330600

2787 

601786, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Дружбы, д. 

20, кв. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

176 ЖИЛИЩНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №3 

10333004

01056 

330600

2642 

601781, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, Г. 

КОЛЬЧУГИНО,  , УЛ. 

МИРА, 1, , 31 

умеренный 

риск 

В 4 

177 ЖИЛИЩНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ № 39/2 

10233021

57108 

333400

0654 

602252, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, КАРЛА МАРКСА, 

д. 50 

умеренный 

риск 

В 4 

178 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ "УЛ.ЗАРЕЧНАЯ,46" 

11033390

02040 

331101

2886 

601672, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Заречная, д. 46 

умеренный 

риск 

В 4 

179 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 20 

10333020

12017 

332810

2400 

600020, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Михайловская, д. 55 

умеренный 

риск 

В 4 

180 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 26 

10333020

12754 

332810

2175 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 

Михайловская, д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

181 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 34 

10333022

14791 

330501

1281 

601909, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г. 

КОВРОВ, УЛ. 

ПИОНЕРСКАЯ, Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

182 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 49 

10433023

00029 

330501

1411 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Космонавтов, 

д.4, корп.5 

умеренный 

риск 

В 4 

183 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 5 Г.КОСТЕРЕВО 

10233011

05101 

332101

2324 

601110, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Костерево, ул. 

Комсомольская, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 



299 
 

184 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 52 ПРИ 

ПРОИЗВОДСТВЕННОМ ОБЪЕДИНЕНИИ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ТРАКТОРНЫЙ ЗАВОД 

ИМ.А.А.ЖДАНОВА" 

10433020

05130 

332810

2383 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Лакина, 

д.155А 

умеренный 

риск 

В 4 

185 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 53 

10333022

08741 

330501

1450 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Грибоедова, д.9 

умеренный 

риск 

В 4 

186 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 56 

10333022

08851 

330501

1482 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Маяковского, д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

187 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 58 

10333020

15262 

332810

2312 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Связи, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

188 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №121 

10333034

07719 

332901

4281 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

РАСТОПЧИНА, д. 61А 

умеренный 

риск 

В 4 

189 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №148 

10333034

08698 

332901

4443 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 167а, кв. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

190 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №149 

10333020

08948 

332810

2418 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

131 

умеренный 

риск 

В 4 

191 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ №160 

10333018

13434 

332761

0144 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Верхняя 

Дуброва, д. 38А 

умеренный 

риск 

В 4 

192 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ № 49 

10233021

61453 

330701

9720 

602254, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Автодора 

умеренный 

риск 

В 4 

193 ЖИЛИЩНЫЙ КООПЕРАТИВ №73 10333020

25239 

332810

2351 

600009, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО, 

Д.1А, КВ.65 

умеренный 

риск 

В 4 

194 ЖОХОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30533401

3100059 

332908

628400 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Верхняя 

Дуброва, д. 26Ж, кв. 72 

умеренный 

риск 

В 4 

195 Жаренов Виктор Борисович 0 330701

959829 

ул.Куйбышева,д.15, г. 

Муром, Владимирская 

умеренный 

риск 

В 4 



300 
 

область,     602200 

196 Жилищно - строительный кооператив № 29 10333024

03452 

330700

9143 

602256, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ковровская, д. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

197 Жилищно-строительный кооператив "Восход-

4" 

10233021

57702 

330700

9217 

602264, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Орловская, д. 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

198 Жилищно-строительный кооператив № 19 10333020

24580 

332810

2143 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Михайловская 

ул, д. 57, кв. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

199 Жилищно-строительный кооператив № 31 10333018

06878 

332761

0313 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Василисина, 

д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

200 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО " 

МУРОМ - ФАРМАЦИЯ " 

10233021

54072 

330700

2123 

602265,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛЬВА ТОЛСТОГО, Д.54 

умеренный 

риск 

В 4 

201 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЕВРОПА ПЛЮС ВЛАДИМИР" 

10233012

84610 

330200

7752 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ОФИЦЕРСКАЯ, Д.9А 

умеренный 

риск 

В 4 

202 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"НЕЗАВИСИМАЯ РАДИОСТАНЦИЯ 

"РАДИО-СТИЛЬ" 

10233012

90100 

332731

5244 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШИЕ 

РЕМЕННИКИ, Д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

203 ЗЯБРЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 31933280

0001758 

332890

305974 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 850-ЛЕТИЯ, Д. 6, КВ. 66 

умеренный 

риск 

В 4 

204 Законодательное Собрание Владимирской 

области 

10333020

01370 

332810

1647 

600000, г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

205 Закрытое акционерное общество 

"Агропромстрой" 

10333018

18901 

332732

9328 

600001, Владимирская обл, 

Владимир г, Ленина пр-кт, д. 

15а, к. -, кв. - 

умеренный 

риск 

В 4 

206 Закрытое акционерное общество "Блокформ" 10233033

54062 

332901

0777 

600016, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Нижегородская Б., д.77, 

умеренный 

риск 

В 4 



301 
 

207 Закрытое акционерное общество "Завод 

ВладМеталлПрофиль" 

11233360

01315 

332500

7332 

600014, Владимирская обл, 

Владимир г, Поселок РТС 

ул, д. 32, к. ЭТАЖ 2, кв. 

КАБИНЕТ 17 

умеренный 

риск 

В 4 

208 Закрытое акционерное общество "Завод 

Ковровский доломит молотый" 

10533018

52890 

331701

1127 

601966, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Мелехово п, 

Первомайская ул, д. 92 

умеренный 

риск 

В 4 

209 Закрытое акционерное общество "Информ-

юст" 

10233012

84126 

332732

0854 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Княгининская 

ул, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

210 Закрытое акционерное общество 

"Информационные технологии" 

10233021

54325 

330701

5267 

602251, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Куликова, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

211 Закрытое акционерное общество "Ковровский 

сталепрокатный завод" 

10866740

23732 

667430

9967 

601966, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Мелехово п, 

Школьный пер, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

212 Закрытое акционерное общество "Торговый 

Дом МРГ - Сети" 

10333020

16450 

332842

6726 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Батурина ул, д. 

39, к. 2, кв. 105 

умеренный 

риск 

В 4 

213 Закрытое акционерное общество "ХАМЕ 

ФУДС" 

10433028

00188 

332501

1410 

601270, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, 

Боголюбово п, Западная ул, 

д. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

214 Закрытое акционерное общество "ЭРИО" 10233012

84588 

330200

3370 

600001, г. Владимир, ул. 

Офицерская, д. 9 а 

умеренный 

риск 

В 4 

215 Закрытое акционерное общество 

Производственно-технологической 

комплектации "Владспецстрой" 

10233014

60412 

330200

0700 

600017, Владимирская обл, г. 

Владимир, проезд. 

Почаевский 2-й, д.9а, 

умеренный 

риск 

В 4 

216 Индивидуальный предприниматель 

АЛМОСТОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

31833280

0037352 

332604

005669 

601800,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 38, КВ. 63 

умеренный 

риск 

В 4 

217 Индивидуальный предприниматель АНДРЕЯК 

ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 

30433393

6600081 

330100

916500 

601654,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

умеренный 

риск 

В 4 



302 
 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.4, К.4, 

КВ.4 

218 Индивидуальный предприниматель БАГАНОВ 

ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 

31733280

0001872 

332900

768396 

600018,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д. 7, КВ. 229 

умеренный 

риск 

В 4 

219 Индивидуальный предприниматель 

БАГАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 

30433403

3500067 

332901

013239 

600018, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д. 7, кв. 229 

умеренный 

риск 

В 4 

220 Индивидуальный предприниматель 

БАЧЕРНИХИН ИГОРЬ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

30433282

4300031 

332800

222564 

600017,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Мира, Д.26, КВ.44 

умеренный 

риск 

В 4 

221 Индивидуальный предприниматель БЕЛЯЕВ 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 

31933280

0009038 

332603

096600 

600020,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 32, 

КВ. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

222 Индивидуальный предприниматель 

БЕЛЯНКИНА АЛЬБИНА ИВАНОВНА 

30433270

3600056 

332800

750250 

600021,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Стрелецкая, Д.32, КВ.9 

умеренный 

риск 

В 4 

223 Индивидуальный предприниматель 

БЕРДОУСОВА НАТАЛЬЯ СТЕПАНОВНА 

30433322

9400222 

331500

013046 

601301,  Владимирская 

область, Камешковский Р-Н, 

Г. Камешково, ПЛ. 

Комсомольская, Д.10, КВ.4 

умеренный 

риск 

В 4 

224 Индивидуальный предприниматель БОГДАН 

ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 

31333272

6200022 

330800

704211 

600028,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-КТ 

Строителей, Д.15Ж, КВ.57 

умеренный 

риск 

В 4 

225 Индивидуальный предприниматель БОРИСОВ 

СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

32033280

0050294 

330903

006811 

601241,  Владимирская 

область, Собинский Р-Н, Д. 

Васильевка, УЛ. Солнечная, 

Д.9, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

226 Индивидуальный предприниматель Борисова 

Татьяна Сергеевна 

30433350

5600020 

332300

131044 

600032,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Сунгирская, Д.11Б 

умеренный 

риск 

В 4 



303 
 

227 Индивидуальный предприниматель Бочкунов 

Андрей Михайлович 

30433393

6605890 

330100

144236 

601650,  Владимирская 

область, Александровский Р-

Н, Г. Александров, УЛ. 

Первомайская, Д.91, КВ.25 

умеренный 

риск 

В 4 

228 Индивидуальный предприниматель 

ВЕДЕНСКАЯ ИРИНА БОРИСОВНА 

30633281

2500011 

330103

603030 

600028,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Сурикова, Д.10А, КВ.97 

умеренный 

риск 

В 4 

229 Индивидуальный предприниматель 

ВЕСЕЛОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 

31033343

0500027 

330708

868602 

602266,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Куйбышева, Д.34, КВ.21 

умеренный 

риск 

В 4 

230 Индивидуальный предприниматель ВОЗНЮК 

АННА АНДРЕЕВНА 

32133280

0038621 

332915

091300 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПРОЕЗД 

КОНСТАНТИНО-

ЕЛЕНИНСКИЙ, Д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

231 Индивидуальный предприниматель 

ВОРОНОВИЧ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 

31833280

0030830 

332400

588807 

601389,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, П. ИМ ВОРОВСКОГО, 

УЛ. 8 МАРТА, Д. 43 

умеренный 

риск 

В 4 

232 Индивидуальный предприниматель 

ГОЛОВИНА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА 

31233273

1300028 

332760

985662 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. САДОВАЯ, Д.17, 

КВ.110 

умеренный 

риск 

В 4 

233 Индивидуальный предприниматель ГОРЯЧЕВ 

ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

30933402

1100055 

332806

982201 

600901,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Д. 3, КВ. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

234 Индивидуальный предприниматель ГРИНЕР 

АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

30433403

2300101 

332701

587941 

600031,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОСТОЧНАЯ, Д.80Б, 

КВ.114 

умеренный 

риск 

В 4 

235 Индивидуальный предприниматель ГРУЗДЕВ 

СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 

31533270

0000046 

332700

661590 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 

Д. 42, КВ. 25 

умеренный 

риск 

В 4 



304 
 

236 Индивидуальный предприниматель ГУЖЕВА 

ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 

31933280

0002386 

332800

209186 

600021,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Красноармейская, Д.43Г, 

КВ.13 

умеренный 

риск 

В 4 

237 Индивидуальный предприниматель 

ДАВЫДОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 

30533400

1404220 

332900

407375 

600031,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, 

Д.175, КВ.35 

умеренный 

риск 

В 4 

238 Индивидуальный предприниматель 

ДМИТРИЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

30433322

3600120 

330502

952988 

601910,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

МАЯКОВСКОГО, Д.4, 

КВ.16 

умеренный 

риск 

В 4 

239 Индивидуальный предприниматель ЕГОРОВ 

ИГОРЬ ГЕННАДЬЕВИЧ 

31733280

0001545 

330500

708656 

601952,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ Р-

Н, Д. БЛИЗНИНО, Д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

240 Индивидуальный предприниматель ЕЖЛОВА 

ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА 

32233280

0023879 

332704

003182 

600901, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

НОЯБРЬСКАЯ, МКР. 

ЮРЬЕВЕЦ, Д. 119А, КВ. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

241 Индивидуальный предприниматель 

ЕРАСТОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 

31333343

3300011 

330709

022153 

602265,  Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Октябрьская, Д.52, КВ.41 

умеренный 

риск 

В 4 

242 Индивидуальный предприниматель 

ЕРМАКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

31833280

0023237 

330405

279904 

601505,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МИКРОРАЙОН, Д. 37А, КВ. 

55 

умеренный 

риск 

В 4 

243 Индивидуальный предприниматель 

ЖИГАЛОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

32133280

0039367 

332000

786191 

602266, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г МУРОМ, 

Ш ВЛАДИМИРСКОЕ, Д. 

12Б, КВ. 73 

умеренный 

риск 

В 4 



305 
 

244 Индивидуальный предприниматель Жирнов 

Дмитрий Николаевич 

30433271

8100201 

332700

095457 

600022,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Береговая, Д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

245 Индивидуальный предприниматель Жукова 

Анна Викторовна 

30833272

7600106 

332710

245214 

600000,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Летне-Перевозинская, Д.17А 

умеренный 

риск 

В 4 

246 Индивидуальный предприниматель ЗАЙЦЕВА 

ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 

31333401

0600055 

332709

150350 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 3-Й, Д.28, КВ.125 

умеренный 

риск 

В 4 

247 Индивидуальный предприниматель 

ЗАХАРОВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 

31833280

0033660 

331100

224356 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ОФИЦЕРСКАЯ, Д. 11А, 

КВ. 31 

умеренный 

риск 

В 4 

248 Индивидуальный предприниматель ЗИЛБЕРС 

АРТЁМ ИЛМАРОВИЧ 

31733280

0014111 

332202

710967 

600026,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Новгородская, Д.39А, КВ.48 

умеренный 

риск 

В 4 

249 Индивидуальный предприниматель ЗИМИНА 

ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 

32033280

0032918 

372900

350364 

600023, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

(КОММУНАР МКР.), Д. 17, 

КВ. 90 

умеренный 

риск 

В 4 

250 Индивидуальный предприниматель ИВАНОВ 

ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 

30533283

0500014 

332806

069993 

600014,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЛАКИНА, Д.129Г, 

КВ.14 

умеренный 

риск 

В 4 

251 Индивидуальный предприниматель 

ИВАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 

31533280

0000251 

332908

140109 

600014,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 42, 

КВ. 71 

умеренный 

риск 

В 4 

252 Индивидуальный предприниматель 

ИВАНОВА ИННА ИГОРЕВНА 

32033280

0038345 

890408

832082 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

(КОММУНАР МКР.), Д. 

17А, К. 1, КВ. 60 

умеренный 

риск 

В 4 



306 
 

253 Индивидуальный предприниматель 

ИВАНОВА МАРИНА ВАЛЕНТИНОВНА 

30433393

6606127 

330102

035585 

601655,  Владимирская 

область, Александровский Р-

Н, Г. Александров, УЛ. 

Красный Переулок, Д.18, 

К.2, КВ.53 

умеренный 

риск 

В 4 

254 Индивидуальный предприниматель Илюхин 

Игнат Андреевич 

31850530

0031144 

507562

160873 

601271, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. Брутово, 

ул. Первомайская, д. 13, кв. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

255 Индивидуальный предприниматель 

КАЛЕНОВА ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА 

31633280

0075057 

330708

077625 

601800,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, С. 

КУЗЬМАДИНО, УЛ. 

ЗАГОРОДНАЯ, Д. 44 

умеренный 

риск 

В 4 

256 Индивидуальный предприниматель 

КАМАЛЕТДИНОВА ЛЕЙСЕН ГУМЕРОВНА 

30433323

5200324 

331500

178263 

601300,  Владимирская 

область, Камешковский Р-Н, 

Г. Камешково, УЛ. Герцена, 

Д.25 

умеренный 

риск 

В 4 

257 Индивидуальный предприниматель 

КАМЕНЬКОВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА 

30433273

3200080 

332709

286209 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д.2, КВ.79 

умеренный 

риск 

В 4 

258 Индивидуальный предприниматель КЛЕГГ 

МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 

30433143

5500051 

331400

429900 

601566,  Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

КРАСНОЕ ЭХО, УЛ. 

СЕВЕРНАЯ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

259 Индивидуальный предприниматель 

КЛИНСКИЙ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 

31533340

0003072 

331901

792520 

602101,  Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, С. ПРИКЛОН, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 44 

умеренный 

риск 

В 4 

260 Индивидуальный предприниматель 

КОЛЕЗНЕВА ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 

32233280

0040475 

332806

576979 

600026, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ТРАКТОРНАЯ, Д. 13, КВ. 85 

умеренный 

риск 

В 4 



307 
 

261 Индивидуальный предприниматель 

КОЛЯГАНОВ АНДРИАН ВЛАДИМИРОВИЧ 

31133372

4400021 

332400

306065 

601390,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, Д. ВЯТКИНО, УЛ. 

ДОКУЧАЕВА, Д.2, КВ.40 

умеренный 

риск 

В 4 

262 Индивидуальный предприниматель КОРОЛЕВ 

ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 

30733341

1800037 

330706

202422 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, ПЕР. 

КОМСОМОЛЬСКИЙ, Д.4, 

КВ.6 

умеренный 

риск 

В 4 

263 Индивидуальный предприниматель КОРОТИН 

ИГОРЬ ГЕННАДЬЕВИЧ 

31233270

9400076 

332300

927943 

601225,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Д. ЛУЧИНСКОЕ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

264 Индивидуальный предприниматель КОСТИН 

ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 

32233280

0019742 

330971

723581 

601240, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЛАКИНСК, Г 

ЛАКИНСК, УЛ 10 

ОКТЯБРЯ, Д. 7, КВ. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

265 Индивидуальный предприниматель КРАЙНОВ 

СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 

32033280

0018433 

330505

968802 

600026,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Горького, Д.117, КВ.61 

умеренный 

риск 

В 4 

266 Индивидуальный предприниматель 

КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 

31733280

0043220 

333413

316175 

602201,  Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-Н, 

Д. НЕЖИЛОВКА, УЛ. 

ПРИГОРОДНАЯ, Д. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

267 Индивидуальный предприниматель 

КУЗЬМИНА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 

31733280

0037674 

330801

524109 

600910,  Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 1-Й, Д. 1, КВ. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

268 Индивидуальный предприниматель 

КУЛАКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

31933280

0010651 

332404

297291 

600038,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Школьная (Мостострой 

мкр.), Д.3, КВ.3 

умеренный 

риск 

В 4 

269 Индивидуальный предприниматель 

КУРГАНОВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

30433320

7600102 

330500

225722 

601914,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Комсомольская, Д.95/2, 

умеренный 

риск 

В 4 



308 
 

КВ.270, 271 

270 Индивидуальный предприниматель 

КУРЛОВИЧ АНТОН ВИКТОРОВИЧ 

31433393

4500032 

330407

356304 

601606,  Владимирская 

область, Александровский Р-

Н, Д. Маренкино 

умеренный 

риск 

В 4 

271 Индивидуальный предприниматель КУЧИН 

ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 

31133320

6200012 

330579

000893 

601916,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ОСТРОВСКОГО, Д.75, 

КВ.50 

умеренный 

риск 

В 4 

272 Индивидуальный предприниматель 

Колыванова Альбина Евгеньевна 

30433271

1000110 

332700

354408 

600015,  Владимирская 

область, Г. Владимир, ПР-КТ 

Ленина, Д.37, КВ.128 

умеренный 

риск 

В 4 

273 Индивидуальный предприниматель Кузнецов 

Александр Николаевич 

30433372

3100011 

330700

561070 

602335,  Владимирская 

область, 

СЕЛИВАНОВСКИЙ Р-Н, Д. 

ЧЕРТКОВО, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.65Е 

умеренный 

риск 

В 4 

274 Индивидуальный предприниматель ЛЕБАБИН 

РОМАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

31933280

0025418 

332891

328639 

600003,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 1-Я ПИОНЕРСКАЯ, Д. 

59, КВ. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

275 Индивидуальный предприниматель 

ЛОСКУТОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

31633280

0059554 

330601

967470 

601782,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

МЕТАЛЛУРГОВ, Д. 179 

умеренный 

риск 

В 4 

276 Индивидуальный предприниматель 

МАКАРЧУК ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 

31733280

0045399 

332707

342546 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. УНИВЕРСИТЕТСКАЯ, 

Д. 8, КВ. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

277 Индивидуальный предприниматель 

МАКАРЧУК ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

31633280

0100430 

332760

755370 

600021,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Мира, Д.4, КВ.151 

умеренный 

риск 

В 4 

278 Индивидуальный предприниматель 

МАКСЮКОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 

30433040

1900125 

330400

224468 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



309 
 

КАЛИНИНА, Д.32/14, КВ.23 

279 Индивидуальный предприниматель МАРКОВ 

АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 

30433261

8000018 

332600

115607 

601800,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 

ЛУГОВАЯ, Д.27, КВ.7 

умеренный 

риск 

В 4 

280 Индивидуальный предприниматель 

МИШАРЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 

30433140

9000029 

331400

052757 

601563,  Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, Д. 

ЛЕСНИКОВО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 13, КВ. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

281 Индивидуальный предприниматель 

НАДЖАРЯН ВАЧАГАН ГРИГОРЬЕВИЧ 

31933280

0050940 

711709

385527 

601821,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, С. 

ПАРША, Д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

282 Индивидуальный предприниматель 

НАРКИЗОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 

31733280

0054845 

331902

587548 

602102, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. Муромская, д. 

95 

умеренный 

риск 

В 4 

283 Индивидуальный предприниматель 

НИКИТИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

30733281

7100021 

332806

040923 

600005,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Студенческая, Д.3/12, КВ.68 

умеренный 

риск 

В 4 

284 Индивидуальный предприниматель 

ОШАНИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 

31533320

0004768 

330506

745140 

601911,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Грибоедова, Д.7/2, КВ.185 

умеренный 

риск 

В 4 

285 Индивидуальный предприниматель 

Овчинников Василий Федорович 

30433273

5900246 

332700

288057 

600901, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

МКР ЮРЬЕВЕЦ, Д.12, 

КВ.10 

умеренный 

риск 

В 4 

286 Индивидуальный предприниматель ПАНИН 

МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 

32033280

0023451 

332905

503435 

600027,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КОМИССАРОВА, Д. 13, 

КВ. 3 

умеренный 

риск 

В 4 



310 
 

287 Индивидуальный предприниматель 

ПЕРВОЙКИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА 

31733280

0018597 

372201

183600 

600017,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Батурина, Д.37Б, КВ.86 

умеренный 

риск 

В 4 

288 Индивидуальный предприниматель 

ПОТАНИНА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 

30433350

4400034 

332300

756085 

601225,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Д. ЛУЧИНСКОЕ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

289 Индивидуальный предприниматель 

ПОТЕПАЛОВА СВЕТЛАНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

30433403

3200688 

332900

005193 

600007,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 1-Я ПИОНЕРСКАЯ, 

Д.51 

умеренный 

риск 

В 4 

290 Индивидуальный предприниматель 

ПРОНЬКИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

31833280

0049550 

332403

524417 

601385,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, Д. НОВАЯ, УЛ. 

ЗЕЛЕНАЯ, Д. 8, КВ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

291 Индивидуальный предприниматель 

ПРОХОРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

31933280

0069488 

331202

978874 

601423,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Д. СЕРКОВО, УЛ. 

ЛЕСНАЯ, Д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

292 Индивидуальный предприниматель 

ПРУДКОВСКИХ ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 

30633400

1600067 

332903

475990 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЗЕЛЁНАЯ 

(КОММУНАР МКР.), Д.62, 

КВ.16 

умеренный 

риск 

В 4 

293 Индивидуальный предприниматель РУЗЛЕВ 

РОМАН НИКОЛАЕВИЧ 

31633280

0109225 

332907

488197 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 113Б, 

КВ. 235 

умеренный 

риск 

В 4 

294 Индивидуальный предприниматель 

САЙФУЛОВ ДАМИР АСЫМОВИЧ 

31633280

0098480 

332901

817529 

600031,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Добросельская, Д.188В, 

КВ.105 

умеренный 

риск 

В 4 

295 Индивидуальный предприниматель САРГСЯН 

НАИРА ГУРГЕНОВНА 

31533270

0007326 

332705

867509 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д. 4А, КВ. 106 

умеренный 

риск 

В 4 



311 
 

296 Индивидуальный предприниматель ТИТОВА 

ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

31733280

0000267 

332709

825852 

600026,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Куйбышева, Д.5 И, 

КВАРТИРА 194 

умеренный 

риск 

В 4 

297 Индивидуальный предприниматель 

ТИХОМИРОВА ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА 

31233272

0600011 

330971

949540 

601202,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. СОБИНКА, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.16, КВ.3 

умеренный 

риск 

В 4 

298 Индивидуальный предприниматель ТРУНОВА 

ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

31133280

4100035 

332802

486700 

600005,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Мира, Д.15, КВ.170 

умеренный 

риск 

В 4 

299 Индивидуальный предприниматель Теплухина 

Татьяна Васильевна 

30933400

1900021 

332900

693415 

600018,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Фурманова, Д.30 

умеренный 

риск 

В 4 

300 Индивидуальный предприниматель 

ФИГУРКИН АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 

30633041

3800018 

330405

124650 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

Д.42А, КВ.22 

умеренный 

риск 

В 4 

301 Индивидуальный предприниматель ФОМИН 

СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 

31333342

9500077 

333411

278372 

602264,  Владимирская 

область, Г. Муром, Ш. 

Радиозаводское, Д.46, КВ.75 

умеренный 

риск 

В 4 

302 Индивидуальный предприниматель ХАН 

ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 

30933401

2500046 

332901

872640 

600031,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОСТОЧНАЯ, Д.80А, 

КВ.85 

умеренный 

риск 

В 4 

303 Индивидуальный предприниматель ХОХЛОВ 

АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

31733280

0000702 

332400

761811 

601362,  Владимирская 

область, Судогодский Р-Н, 

Д. Бараки, УЛ. Новая, Д.10 

умеренный 

риск 

В 4 

304 Индивидуальный предприниматель 

ЧУДАКОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

31033321

6000027 

330501

892045 

601910,  Владимирская 

область, Г. Ковров, УЛ. 

Станиславского, Д.25 

умеренный 

риск 

В 4 

305 Индивидуальный предприниматель ЧУЖА 

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

31233261

2400056 

332602

124100 

601805,  Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, С. 

умеренный 

риск 

В 4 



312 
 

СЕМЬИНСКОЕ, Д.1, КВ.1 

306 Индивидуальный предприниматель ШАРОВ 

ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ 

30433272

6000152 

332701

053442 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГРАЖДАНСКАЯ, Д.3, 

КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

307 Индивидуальный предприниматель ШАРОВА 

ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

30433321

4800074 

330507

667409 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д.49, КВ.106 

умеренный 

риск 

В 4 

308 Индивидуальный предприниматель 

ШПИЛЬМАН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 

31533340

0004090 

332001

044749 

602251, Владимирская 

область, Г. Муром, УЛ. 

Воровского, Д.90, КВ.16 

умеренный 

риск 

В 4 

309 Индивидуальный предприниматель 

ЯКОВЛЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

31433161

6900049 

331600

947882 

601021,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, УЛ. 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д.72, 

КВ.12 

умеренный 

риск 

В 4 

310 Индивидуальный предприниматель 

ЯНКОВСКИЙ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 

30433352

6800011 

330952

432361 

600032,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Сунгирская, Д.11Б 

умеренный 

риск 

В 4 

311 Индивидуальный предприниматель Янковский 

Иван Андреевич 

31533270

0005127 

332301

956305 

600901,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Гвардейская (Юрьевец мкр.), 

Д.11, КВ.124 

умеренный 

риск 

В 4 

312 Инспекция государственного жилищного 

надзора Владимирской области 

10333020

20586 

332842

8138 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Октябрьский 

пр-кт, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

313 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10933270

00436 

332784

1399 

600033,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДИКТОРА ЛЕВИТАНА, 

Д.27А 

умеренный 

риск 

В 4 

314 КАРАХОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 31533390

0002550 

330102

187877 

601655,  Владимирская 

область, 

умеренный 

риск 

В 4 



313 
 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, Д. 

3, КВ. 132 

315 КИРЖАЧСКОЕ РАЙОННОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

10333010

02536 

331600

2458 

601010, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г КИРЖАЧ, УЛ 

ШЕЛКОВИКОВ, Д. 16Б 

умеренный 

риск 

В 4 

316 КОЛИСНИЧЕНКО ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 31177461

9200850 

332701

782540 

125284, Москва г., проезд 1-

й Боткинский, д. 4, кв. 73 

умеренный 

риск 

В 4 

317 КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 

КООПЕРАТИВ "ФИНМАРКЕТ" 

12033000

08933 

331702

7416 

601967, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, п. 

Доброград, б-р Звездный, д. 

2, пом. 13, эт. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

318 КУЗНЕЦОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ 31533270

0002743 

332906

620935 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ОФИЦЕРСКАЯ, Д. 11А, 

КВ. 34 

умеренный 

риск 

В 4 

319 Комитет по управлению муниципальным 

имуществом администрации 

Александровского района 

10233031

53037 

330101

4838 

Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, пер. 

Казарменный, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

320 Контрольно-ревизионная инспекция  

Владимирской области 

10533016

09019 

332810

3309 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Октябрьский 

пр-кт, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

321 Контрольно-счетная комиссия 

муниципального образования Камешковский 

район 

10733360

01100 

331509

4054 

601301, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Свердлова ул, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

322 Кредитный потребительский кооператив 

"Народный-2" 

11033360

00811 

331500

0970 

601301, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Школьная ул, 

д. 14, кв. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

323 Кредитный потребительский кооператив 

"Партнер" 

10677467

01835 

772155

7993 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

умеренный 

риск 

В 4 



314 
 

ул. Гагарина, д. 23, этаж 1, 

помещения 45-49 

324 Кредитный потребительский кооператив 

граждан "Народный" 

10733320

03722 

330506

0240 

601900, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Социалистическая ул, д. 20, 

корп. 1, кв. 107 

умеренный 

риск 

В 4 

325 Кредитный потребительский кооператив 

граждан "Народный-3" 

11133370

00050 

332212

2305 

602332, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, пгт. 

Красная Горбатка, ул. 

Пролетарская, д.11а, 

умеренный 

риск 

В 4 

326 ЛАЗАРЕВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 30633342

7700032 

333409

549547 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

МОСКОВСКАЯ, Д.37А, 

КВ.27 

умеренный 

риск 

В 4 

327 ЛУКИН КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 31933280

0021983 

333412

222703 

602254,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 29, 

КВ. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

328 ЛУКЬЯНОВА АНАСТАСИЯ 

ВЛАДИМИРОВНА 

30533400

4900061 

332901

639227 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, П. 

ЗАКЛЯЗЬМЕНСКИЙ, Д.25 

умеренный 

риск 

В 4 

329 ЛЯХНИЦКИЙ АЛЕКСАНДР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

30433272

6100044 

332700

494356 

600028,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д.13А, 

КВ.28 

умеренный 

риск 

В 4 

330 МАРТЫНОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 31233271

1400052 

332701

372400 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. НОВО-ЯМСКАЯ, Д.26, 

КВ.4 

умеренный 

риск 

В 4 

331 МАРТЫНОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 31933280

0051181 

332709

552468 

600021,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. УНИВЕРСИТЕТСКАЯ, 

Д. 7, КВ. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

332 МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

11333400

04401 

332905

6771 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

умеренный 

риск 

В 4 



315 
 

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО 

УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ 

ИМУЩЕСТВОМ ВО ВЛАДИМИРСКОЙ, 

ИВАНОВСКОЙ, КОСТРОМСКОЙ И 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТЯХ 

Московская, д. 29 

333 МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В 

СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПО 

ИВАНОВСКОЙ И ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТЯМ 

10433034

07322 

332903

2932 

153025,  Ивановская область, 

Г. ИВАНОВО, УЛ. 

ДЗЕРЖИНСКОГО, Д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

334 МЕРКУЛОВ ЛЮБОМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 31833280

0044383 

330402

662989 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

РЯЗАНСКАЯ, Д. 19, КВ. 61 

умеренный 

риск 

В 4 

335 МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10633400

25055 

332904

1870 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д.11Б 

умеренный 

риск 

В 4 

336 МИНИСТЕРСТВО 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ЭКОЛОГИИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233033

55943 

332902

5607 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

337 МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333020

01655 

332901

5373 

600024,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 

338 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕДАКЦИЯ РАЙОННОЙ 

ГАЗЕТЫ "ВПЕРЁД" 

10233011

04826 

332101

6103 

601144, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

КИРОВА, Д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

339 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ВЛАДИМИРА ЛЕДОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "ВЛАДИМИР" 

11833280

05387 

332714

0227 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Никитская, 

д.ДОМ 4А, кв.КАБИНЕТ 13 

умеренный 

риск 

В 4 

340 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КОВРОВА 

11233320

01737 

330571

5418 

601911, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЕЛОВАЯ, Д. 94/1 

умеренный 

риск 

В 4 



316 
 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "КОМПЛЕКС 

МОЛОДЕЖНЫЙ" 

341 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ ТУРИЗМА ВЯЗНИКОВСКОГО 

РАЙОНА" 

11533320

00986 

330303

5537 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Комсомольская, 

д.ДОМ 3, кв.КАБИНЕТ 5 

умеренный 

риск 

В 4 

342 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА 

"СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР "ТОНУС" 

10633350

04590 

332300

9856 

, Владимирская область, 

муниципальный район 

СОБИНСКИЙ, С.П. 

ВОРШИНСКОЕ, ТЕР. 

СПОРТИВНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР ТОНУС, ЗД. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

343 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕЛЕРАДИОКОМПАНИЯ 

"МУРОМСКИЙ МЕРИДИАН" 

10233021

55282 

330701

5700 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ВОРОВСКОГО, Д.43 

умеренный 

риск 

В 4 

344 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "МАЛЫШ" 

ПОСЕЛКА ГОЛОВИНО" 

10233027

52593 

332400

9425 

601395, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

СУДОГОДСКИЙ Р-Н, С.П. 

ГОЛОВИНСКОЕ, УЛ. 

ЧЕХОВА, Д.1, К.А 

умеренный 

риск 

В 4 

345 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "УЛЫБКА" 

МИКРОРАЙОНА НОВОВЯЗНИКИ" 

10233029

54432 

331200

4408 

601430,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, МКР 

НОВОВЯЗНИКИ, Д.115 

умеренный 

риск 

В 4 

346 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ 

10233029

53310 

330300

5317 

601446, Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, МКР 

ДЕЧИНСКИЙ, Д.13 

умеренный 

риск 

В 4 



317 
 

НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ" 

347 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2" Г. 

МЕЛЕНКИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233410

68255 

331900

4887 

602101, Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. МЕЛЕНКИ, УЛ. 

ПУШКИНА, Д.8-А 

умеренный 

риск 

В 4 

348 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 

С.НОВОАЛЕКСАНДРОВО" 

10333028

01377 

332500

9996 

601282, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, С.П. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКО

Е, С. 

НОВОАЛЕКСАНДРОВО, 

УЛ. РАБОЧАЯ, Д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

349 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ 

РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ" 

10333002

01307 

330400

8127 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ПР-КТ 

ТЕПЛИЦКИЙ, Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

350 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 С. 

ПОРЕЦКОЕ" 

10333028

01080 

332500

9876 

601252, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, С.П. 

ПАВЛОВСКОЕ, С. 

ПОРЕЦКОЕ, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

351 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №36" 

10233021

55854 

330701

8532 

602266, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛАВРЕНТЬЕВА, Д.27 А 

умеренный 

риск 

В 4 

352 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5" 

Г.ПЕТУШКИ 

10233011

05630 

332101

6600 

601141, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Покровка, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 



318 
 

353 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД С. 

МОРДЫШ" 

10233025

52217 

332500

9918 

601279, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, С.П. 

ПАВЛОВСКОЕ, С. 

МОРДЫШ, УЛ. ЗЕЛЕНАЯ, 

Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

354 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 16 Д. 

ИВАТИНО МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11233340

01780 

331900

9469 

602121, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ИВАТИНО, ЗИМНЯГИНА, 

д. 38 

умеренный 

риск 

В 4 

355 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА "ДЕТСКИЙ 

САД № 6" 

10333020

08992 

332810

1527 

600026,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д.101 

умеренный 

риск 

В 4 

356 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

02888 

331600

6646 

601023, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, П. ПЕРШИНО, МКР 

ЮЖНЫЙ, Д.3А 

умеренный 

риск 

В 4 

357 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 

10233019

52838 

330504

0677 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Московская, д.6, 

корп.1 

умеренный 

риск 

В 4 

358 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

02855 

331600

6396 

601020, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Д. ДУБКИ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, -, -, - 

умеренный 

риск 

В 4 

359 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

02976 

331600

6614 

601025, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Д. КИПРЕВО, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.8Г 

умеренный 

риск 

В 4 

360 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 10233009 331400 601572, Владимирская умеренный В 4 



319 
 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 

ПОСЁЛКА КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 

32566 4629 область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, С.П. 

КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ, П. 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, УЛ. 

КООПЕРАТИВНАЯ, Д. 20 

риск 

361 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 51 

10333022

07454 

330501

6995 

601916,  Владимирская 

область, Г КОВРОВ, УЛ 

УРОЖАЙНАЯ, Д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

362 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 57 

10333022

06013 

330501

7325 

601916, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ КОЛХОЗНАЯ, 

Д. 28/1 

умеренный 

риск 

В 4 

363 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 

"РОДНИЧОК" КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

10333022

05276 

331700

7297 

601977, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОВРОВСКИЙ, С.П. 

ИВАНОВСКОЕ, С 

ПАВЛОВСКОЕ, УЛ 

СОВЕТСКАЯ, Д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

364 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 

ПОСЁЛКА УРШЕЛЬСКИЙ 

11433040

00091 

331400

7891 

601554, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, 

Уршельский п, Московская 

ул, д. 2Б 

умеренный 

риск 

В 4 

365 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА 

ДЕТСКИЙ САД № 4 "КОЛОСОК" 

10233023

52468 

332300

5308 

601220, Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

П СТАВРОВО, УЛ. 

ЮБИЛЕЙНАЯ, Д. 6А 

умеренный 

риск 

В 4 

366 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

МЕЛЕНКИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11633280

62897 

331900

9959 

602101,  Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. МЕЛЕНКИ, УЛ. 

ДЗЕРЖИНСКОГО, Д. 31 

умеренный 

риск 

В 4 

367 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

10233027

53396 

332200

3474 

602332, Владимирская 

область, 

умеренный 

риск 

В 4 



320 
 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ 

ЦЕНТР" СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕЛИВАНОВСКИЙ Р-Н, П 

КРАСНАЯ ГОРБАТКА, УЛ. 

МЕХАНИЗАТОРОВ, Д.24 

368 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ ИМЕНИ АКАДЕМИКА ИГОРЯ 

АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУЛОВА" ПОСЕЛКА 

ВОЛЬГИНСКИЙ ПЕТУШИНСКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233011

07081 

332101

5928 

601125, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, П ВОЛЬГИНСКИЙ, 

УЛ. СТАРОВСКАЯ, Д.23 

умеренный 

риск 

В 4 

369 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"АРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КРАСНОВА ВИКТОРА МИХАЙЛОВИЧА" 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233410

68937 

331900

5111 

602127, Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, С. АРХАНГЕЛ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.1Б 

умеренный 

риск 

В 4 

370 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БОЛЬШЕВСЕГОДИЧЕСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.В. ВОДОПЬЯНОВА" 

КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

11033320

01805 

331701

5756 

601964, Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ Р-

Н, С. БОЛЬШИЕ 

ВСЕГОДИЧИ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.61А 

умеренный 

риск 

В 4 

371 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЗОЛОТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

10233009

32940 

331400

4097 

601545, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, С.П. 

ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО, П. 

ЗОЛОТКОВО, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.19 

умеренный 

риск 

В 4 

372 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

10233027

52384 

332400

9390 

601386, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Красный 

умеренный 

риск 

В 4 



321 
 

"КРАСНОКУСТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

Куст п, Школьная ул, д. 18 

373 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

10233009

32962 

331400

4019 

601572, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, С.П. 

КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ, П. 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, УЛ. 

МИРА, Д.1.3 

умеренный 

риск 

В 4 

374 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОКТЯБРЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА" 

10233029

53805 

331200

4623 

601433,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Д. ОКТЯБРЬСКАЯ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.34 

умеренный 

риск 

В 4 

375 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 7" 

10333002

01296 

330400

8102 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 2-ая 

Народная, д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

376 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПЕРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

10233009

32863 

331400

4040 

601525, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, С.П. 

ДЕМИДОВСКОЕ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

377 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СОЙМЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

11033370

00580 

332412

3128 

601361, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Сойма д, 

Лесная ул, д. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

378 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 1" 

10333002

01285 

330400

7170 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Менделеева, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

379 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 10333002 330400 601503, Владимирская обл., умеренный В 4 



322 
 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 3" 

01021 7148 г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Рылеева, д. 3 

риск 

380 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3 Г.ПЕТУШКИ" 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333014

01572 

332101

5692 

601141, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

ПУШКИНА, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

381 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УРВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ЕМЕЛЬЯНОВА ИВАНА АЛЕКСЕЕВИЧА" 

10233410

68651 

331900

5150 

602142, Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, С. УРВАНОВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.21 

умеренный 

риск 

В 4 

382 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ФОМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233009

22633 

331300

4746 

601471,  Владимирская 

область, ГОРОХОВЕЦКИЙ 

Р-Н, С ФОМИНКИ, УЛ 

ЛЕНИНА, ЗД. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

383 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АЛЕШУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

10233021

56041 

332000

3729 

602230, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

БОРИСОГЛЕБСКОЕ, Д. 

АЛЕШУНИНО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

384 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г.ВЛАДИМИРА "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46" 

10333028

01366 

332501

0166 

600023, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, УЛ 

ШКОЛЬНАЯ (КОММУНАР 

МКР.), Д. 1А 

умеренный 

риск 

В 4 

385 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г.ВЛАДИМИРА "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" 

10233033

56625 

332902

2532 

600903, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Лесной, , 

д.5Б 

умеренный 

риск 

В 4 



323 
 

386 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19" 

10333020

02315 

332890

0537 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д.83 

умеренный 

риск 

В 4 

387 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗИМЁНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

10233021

56030 

332000

3599 

602203, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

КОВАРДИЦКОЕ, П 

ЗИМЁНКИ, УЛ 

КООПЕРАТИВНАЯ, ЗД. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

388 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СОБИНСКОГО РАЙОНА 

10233023

53381 

332300

5259 

601232, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, С.П. 

РОЖДЕСТВЕНСКОЕ, С. 

РОЖДЕСТВЕНО, УЛ. 

ПОРОШИНА, Д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

389 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "РАЙОННЫЙ ЦЕНТР 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

"КИРЖАЧ"" 

10733160

00097 

331601

3957 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., г. Киржач, 

ул. Садовая, д.23 

умеренный 

риск 

В 4 

390 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНО-ДОСУГОВЫЙ 

ЦЕНТР "ТОРПЕДО" ГОРОДА КИРЖАЧ 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10433010

02084 

331601

1357 

601021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИРЖАЧ, 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

391 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАДИОН 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

10533003

23944 

330401

3007 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

392 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕЛЕВИДЕНИЕ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10733160

00075 

332102

2971 

601144, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

КИРОВА, Д. 2А 

умеренный 

риск 

В 4 



324 
 

393 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ 

"ЮТЕКС" КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА" 

11833280

02880 

332909

3011 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

СМУРОВА, Д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

394 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА" 

11333280

01553 

332848

8899 

600017, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КИРОВА, Д. 7, 

КАБИНЕТ 213 

умеренный 

риск 

В 4 

395 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ ПО МЕСТУ 

ЖИТЕЛЬСТВА "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

"ХАРЛАМОВЕЦ" 

10633040

00022 

330401

3166 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Микрорайон, д.54 

умеренный 

риск 

В 4 

396 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  "КОМПЛЕКСНАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.В. 

ПАУШКИНА" 

10533003

23658 

330401

2934 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КРАВЧИНСКОГО, Д.4А 

умеренный 

риск 

В 4 

397 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ Л.И.ОШАНИНА 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА" 

10233029

52551 

330300

3687 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Комсомольская, 

д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

398 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ" КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ИМ. 

В. М. ХАЛИЛОВА 

10333010

03119 

331601

0681 

601010, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

СЕРЕГИНА, Д.10, -, - 

умеренный 

риск 

В 4 

399 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КАМЕШКОВСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ 

БОРИСА ФЕДОРОВИЧА ФРАНЦУЗОВА" 

10333022

09610 

331500

7943 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

ГЕРЦЕНА, Д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

400 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

10333022

04110 

330503

3609 

601902, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

умеренный 

риск 

В 4 



325 
 

ОБРАЗОВАНИЯ "КОВРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ 

ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ М.В. 

ИОРДАНСКОГО" 

КОВРОВ,  , УЛ. 

ФЕДОРОВА, Д. 5,7, , 

401 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "РАЙОННАЯ 

КОМПЛЕКСНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10433014

00372 

332101

9457 

601144, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

ТРУДОВАЯ, Д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

402 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ДИНАМО" ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233011

04210 

332101

5149 

601141, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, ПР-Д 

СПОРТИВНЫЙ, Д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

403 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ТИМОФЕЕВИЧА 

МАНИНА" 

10433032

02249 

331101

4509 

601642, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАРАБАНОВО, ПЛ. 

ЛЕРМОНТОВА, Д. 1А 

умеренный 

риск 

В 4 

404 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ И ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ ОЛЬГИ ДАНИЛОВОЙ" 

10733390

03770 

330102

2589 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 2-Я 

СТРЕЛЕЦКАЯ, Д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

405 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПО САМБО И ДЗЮДО" 

10733390

03913 

330102

2606 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д.1, К.2 

умеренный 

риск 

В 4 

406 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПО ФУТБОЛУ "ГРАНЬ" 

10533003

23636 

330401

2927 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ДОБРОЛЮБОВА, Д.23 

умеренный 

риск 

В 4 

407 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

10233007

13556 

330600

6213 

601785, Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

умеренный 

риск 

В 4 



326 
 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

3 ИНТЕРНАЦИОНАЛА, 

Д.73 

408 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

10333002

01010 

330400

7204 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ВОЛОДАРСКОГО, Д.19А 

умеренный 

риск 

В 4 

409 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ 

РАБОТЫ" 

10233012

54558 

332600

4334 

601800, Владимирская 

область, ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 1 

МАЯ, Д. 54 

умеренный 

риск 

В 4 

410 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО КОННОМУ 

СПОРТУ" 

10233019

51562 

330504

0268 

601915, Владимирская 

область, Г КОВРОВ, УЛ 

ЕЛОВАЯ, Д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

411 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ 

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 

СИСТЕМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

РАЙОНА" 

11633280

58805 

330103

4619 

Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Ленина, д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

412 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "МСТЕРСКИЙ 

ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ" 

10333000

01074 

331200

6282 

601408,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, П МСТЁРА, ПЛ. 

ЛЕНИНА, Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

413 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КОВРОВСКОГО 

РАЙОНА "КОВРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ 

КУЛЬТУРЫ" 

10333022

05056 

330503

3415 

601978, Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ Р-

Н, П. ПЕРВОМАЙСКИЙ, 

Д.20 

умеренный 

риск 

В 4 

414 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

11133350

01141 

332300

2152 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., с. Ворша, 

умеренный 

риск 

В 4 



327 
 

И СПОРТА СОБИНСКОГО РАЙОНА 

"ВОРШИНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ 

КОМПЛЕКС" 

ул. Молодежная, д.ДОМ 26 

415 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД "БЕРЁЗКА" ПОСЁЛКА 

ИМЕНИ М.ГОРЬКОГО 

10333022

11183 

331500

6940 

601335, Владимирская 

область, муниципальный 

район КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

С.П. ВАХРОМЕЕВСКОЕ, 

УЛ. АПТЕЧНАЯ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

416 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" СЕЛА 

ВТОРОВО 

10333022

10369 

331500

6925 

601310, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

ВТОРОВО, 

МОЛОДЕЖНАЯ, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

417 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО, 

МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И 

ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ" 

11033040

01492 

330402

0477 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, 

д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

418 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НОВОСЁЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

02052 

331600

8410 

601018, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Д. НОВОСЕЛОВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

419 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ 

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ" ГОРОД 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

10233005

94228 

330400

5870 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАЛИНИНА, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

420 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

11233040

01303 

331400

7669 

601566, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КРАСНОЕ ЭХО, РЕЧНАЯ, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 



328 
 

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

421 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

05132 

331600

6565 

601035, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, П. ГОРКА, ПЕР. 

ШКОЛЬНЫЙ, Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

422 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ФИЛИППОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333010

00215 

331600

6068 

601024,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, С. ФИЛИППОВСКОЕ, 

УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.26, -, - 

умеренный 

риск 

В 4 

423 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА КАРАБАНОВО 

"ПИОНЕР" 

10833390

01932 

331101

7820 

601640, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАРАБАНОВО, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ 2-Я, Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

424 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАТИВНЫЙ 

ЦЕНТР ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА" 

11233380

01797 

331301

0147 

601480, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГОРОХОВЕЦКИЙ, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, Г.П. ГОРОД 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.93 

умеренный 

риск 

В 4 

425 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИРЕКЦИЯ 

ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" 

ГОРОДА КАРАБАНОВО 

10933390

02866 

331101

9666 

601642, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. КАРАБАНОВО, Г.П. 

ГОРОД КАРАБАНОВО, ПЛ. 

ЛЕРМОНТОВА, Д.1А 

умеренный 

риск 

В 4 



329 
 

426 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДМИТРИЕВОГОРСКОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ" 

10933340

01970 

331900

8384 

602135, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

ДМИТРИЕВЫ ГОРЫ, 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, д. 65А 

умеренный 

риск 

В 4 

427 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОРОЖНИК" ЗАТО Г. 

РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11233400

02356 

330800

6770 

600910, Владимирская обл., 

г. Радужный, кв-л 1-й, д. 55, 

кабинет 117 

умеренный 

риск 

В 4 

428 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КИПРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ" 

11133160

02392 

331601

8786 

601025, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИПРЕВО, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 8Д 

умеренный 

риск 

В 4 

429 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ 

И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА" 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10633160

06093 

332102

1671 

601144, Владимирская 

область, муниципальный 

район ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ПЕТУШКИ, Г.П. ГОРОД 

ПЕТУШКИ, ПЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.5, -, - 

умеренный 

риск 

В 4 

430 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

11433040

01169 

330402

4055 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КАРЛА ЛИБКНЕХТА, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

431 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА ЕДИНОГО 

ЗАКАЗЧИКА" Г.ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

10433002

00074 

330401

1120 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, 

д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

432 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, 

АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА" 

11633280

56286 

331600

8876 

601010, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИРЖАЧ, 

СЕРЕГИНА, д. ДОМ 7 

умеренный 

риск 

В 4 

433 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВА, ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И 

АРХИТЕКТУРЫ" 

11233040

00940 

330402

2298 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, 

д.1 

умеренный 

риск 

В 4 



330 
 

434 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 

ОТНОШЕНИЙ" АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11533340

00665 

332212

2873 

602332, Владимирская обл., 

Селивановский р-н, п. 

Красная Горбатка, ул. 1-я 

Заводская, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

435 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА" 

11133160

02854 

331601

8948 

601010, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД КИРЖАЧ, Г 

КИРЖАЧ, УЛ СЕРЕГИНА, 

Д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

436 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И 

ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ ГОРОДА 

СУЗДАЛЯ" 

11333400

05380 

331000

6833 

601293, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СУЗДАЛЬ, 

КРАСНАЯ, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

437 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО 

БЮДЖЕТНОМУ УЧЕТУ И 

ХОЗЯЙСТВЕННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО 

РАЙОНА" 

10933160

00920 

331601

6235 

601010, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧСКИЙ Р-Н, Г. 

КИРЖАЧ, Г.П. ГОРОД 

КИРЖАЧ, УЛ. СЕРЕГИНА, 

Д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

438 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИНАНСОВЫЙ ЦЕНТР 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

11733280

17114 

330103

5789 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Красной 

Молодежи, д.ДОМ 7, 

кв.КАБИНЕТ 20/2 

умеренный 

риск 

В 4 

439 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИНАНСОВЫЙ ЦЕНТР 

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА" 

11233380

01808 

331301

0130 

Владимирская обл., 

Гороховецкий р-н., г. 

Гороховец, ул. Ленина, д.93 

умеренный 

риск 

В 4 

440 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 

ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВОГО И 

11333340

01987 

331900

9638 

602102, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Красноармейская ул, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



331 
 

МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

91А 

441 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

11133340

04926 

331900

8874 

602102, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Красноармейская ул, д. 

91А 

умеренный 

риск 

В 4 

442 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ" 

11533260

00530 

332601

2494 

601810, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

НЕБЫЛОЕ, 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, д. ДОМ 

2, кв. КАБИНЕТ 5 

умеренный 

риск 

В 4 

443 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

11233040

01138 

331400

7588 

Владимирская обл., Гусь-

Хрустальный р-н., п. 

Добрятино, ул. 60 лет 

Октября, д.10 

умеренный 

риск 

В 4 

444 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКРУГА МУРОМ" 

11533340

01556 

330702

0813 

602267, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, 1100-ЛЕТИЯ 

МУРОМА, д. ДОМ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

445 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ 

КУЛЬТУРЫ" 

11233360

00952 

331501

0752 

601300, Владимирская 

область, муниципальный 

район КАМЕШКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД КАМЕШКОВО, 

Г КАМЕШКОВО, УЛ 

ЛЕНИНА, Д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

446 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

11233040

01259 

331400

7612 

Владимирская обл., Гусь-

Хрустальный р-н., с. 

Григорьево, ул. Заречная, 

д.17 

умеренный 

риск 

В 4 



332 
 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

447 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11233040

01281 

331400

7644 

Владимирская обл., Гусь-

Хрустальный р-н., п. 

Красный Октябрь, ул. 

Октябрьская, д.11 

умеренный 

риск 

В 4 

448 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

"БЛАГОУСТРОЙСТВО ЛЕНИНСКОГО 

РАЙОНА" 

12133000

07931 

332714

8240 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЧАЙКОВСКОГО, Д. 48А 

умеренный 

риск 

В 4 

449 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

"БЛАГОУСТРОЙСТВО ОКТЯБРЬСКОГО 

РАЙОНА" 

12133000

07964 

332802

6975 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СЕВЕРНАЯ, Д. 65 

умеренный 

риск 

В 4 

450 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

"БЛАГОУСТРОЙСТВО ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА" 

12133000

08536 

332910

0558 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 71В 

умеренный 

риск 

В 4 

451 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

"УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА" 

11033320

02828 

330571

1220 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Первомайская, 

д.32 

умеренный 

риск 

В 4 

452 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"АФАНАСОВСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ" 

11133160

02414 

331601

8803 

601010, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, 

АФАНАСОВО, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

453 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

11133160

02425 

331601

8810 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., д. 

умеренный 

риск 

В 4 



333 
 

"НОВОСЕЛОВСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ" Новоселово, ул. Школьная, 

д.2 

454 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ПАВЛОВСКИЙ 

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР" 

11633280

62259 

332501

3150 

601273, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. 

Павловское, ул. Школьная, 

д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

455 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

"ПЕРЕДВИЖНОЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И 

ДОСУГА КИПРЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ" 

11133160

02403 

331601

8793 

601025,  Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Д. ЕФРЕМОВО, УЛ. 

ВОСТОЧНАЯ, Д.9 

умеренный 

риск 

В 4 

456 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "СЕЛЕЦКИЙ 

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР" 

11633280

62842 

332501

3181 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., с. Сельцо, 

ул. Центральная, д.ДОМ 94 

умеренный 

риск 

В 4 

457 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОКРУГА МУРОМ 

"УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНЫМИ 

ЗДАНИЯМИ И ТРАНСПОРТОМ" 

10833340

02256 

333401

2723 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, пл. 1100-летия 

Мурома, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

458 МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВТОРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

11033360

01042 

331500

1194 

601310, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

ВТОРОВО, СОВЕТСКАЯ, д. 

28А 

умеренный 

риск 

В 4 

459 МУНИЦИПАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СТАДИОН "ТРУД" 

10333022

01350 

331500

7870 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

СМУРОВА, Д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

460 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г.КИРЖАЧ 

10433010

01040 

331601

1220 

601021, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Красный Октябрь мкр, 

Пушкина ул, д. 27А, к. -, кв. - 

умеренный 

риск 

В 4 

461 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ВЯЗНИКОВСКОГО 

РАЙОНА "ФОНД" 

10633380

08854 

333800

2420 

601443,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

462 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

10233014

63316 

332830

2897 

600017, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



334 
 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

РЫНОК" 

УЛ. БАТУРИНА, Д.14 

463 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЯЗНИКИ""ЖКС" 

11233380

01500 

330301

0187 

601446,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, МКР 

ДЕЧИНСКИЙ, Д.12, КВ.110 

умеренный 

риск 

В 4 

464 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ОКРУГА МУРОМ " 

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ " 

10233021

57438 

330700

2532 

602205, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ВОЙКОВА, Д.8 

умеренный 

риск 

В 4 

465 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА 

10333022

04572 

331500

7982 

601300, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВО, 

СВЕРДЛОВА, д. ДОМ 5А 

умеренный 

риск 

В 4 

466 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ "КАМЕШКОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ИСТОРИКО-

КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ" 

10233019

55577 

331500

8961 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

467 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ КАМЕШКОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ "13 

ОКТЯБРЬ" 

10333022

03098 

331500

2688 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

468 Маркова Елена Ивановна 30533400

1300067 

332901

010598 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д.80/24, КВ.5 

умеренный 

риск 

В 4 

469 Межрегиональная общественная организация 

потребителей «Общество защиты прав 

потребителей «Народный контроль» 

10533039

18997 

332903

5549 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Сущевская, 

д. 13a, кв. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

470 Муниципальная бюджетная организация 

дополнительного образования "Детско- 

юношеская спортивная школа Суздальского 

района" 

10233025

52910 

331000

2934 

601293, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

ул. Коммунальный городок, 

д. 7, кв. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

471 Муниципальное   бюджетное 

общеобразовательное   учреждение 

"Андреевская средняя общеобразовательная 

школа" 

10233027

53286 

332400

9351 

601370, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, п. 

Андреево, проезд. Парковый, 

д.1-а, 

умеренный 

риск 

В 4 



335 
 

472 Муниципальное  автономное  дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

14 «Звёздочка» комбинированного вида» 

10233029

52705 

330300

5300 

601445, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Спортивная, 

д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

473 Муниципальное  автономное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей "Дворец спорта для детей и юношества" 

10333000

04693 

330300

7554 

601446, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Ефимьево, д.2а, 

умеренный 

риск 

В 4 

474 Муниципальное  бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

села Мошок общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением  деятельности 

по физическому направлению развития детей" 

10233027

53143 

332400

9908 

601385, Владимирская обл., 

Судогодский р-н, с. Мошок, 

ул. Заводская, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

475 Муниципальное  бюджетное  учреждение 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс» 

муниципального образования Суздальский 

район 

10833360

00296 

332542

1536 

601273, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Павловское 

с, Школьная ул, д. 17 Б 

умеренный 

риск 

В 4 

476 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  "Детский сад  

№45" 

10233021

55832 

330701

9800 

602252, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

проезд. Кооперативный, 

д.10, 

умеренный 

риск 

В 4 

477 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад  

"Ласточка"  поселка Мстера Вязниковского 

района Владимирской области 

10233029

53299 

331200

4461 

601408, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, пгт. 

Мстера, ул. Гагарина, 

д.12/14, 

умеренный 

риск 

В 4 

478 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Колокольчик" деревни Симонцево 

Вязниковского района Владимирской области" 

10233029

54146 

331200

4750 

601411, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Симонцево, д.21, 

умеренный 

риск 

В 4 

479 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Колосок" общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому направлению развития детей 

поселка Центральный Вязниковского района 

Владимирской области" 

10333000

00733 

331200

4510 

601431, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Центральный, ул. Главная, 

д.9, 

умеренный 

риск 

В 4 



336 
 

480 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Малыш" поселка Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области" 

10233029

53134 

331200

5715 

601422, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, пгт. 

Никологоры, ул. Игошина, 

д.10-б, 

умеренный 

риск 

В 4 

481 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

12 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому 

направлению развития детей" 

10233029

54080 

330300

5282 

601442,Владимирская 

область,г.Вязники,ул.Мичур

инская,д.№64. 

умеренный 

риск 

В 4 

482 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

21 "Белочка" общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением 

экологического направления развития 

воспитанников" 

10233029

53387 

330300

5363 

601442, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Горького, д.21, 

умеренный 

риск 

В 4 

483 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 9 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому 

направлению развития детей" 

10233029

54949 

330300

5268 

601440, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, г. Вязники, ул. 

Сенькова, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

484 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

имени Н.К. Крупской" села Барское Татарово 

Вязниковского района Владимирской области" 

10233029

53300 

331200

4486 

601408, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, с. Барское 

Татарово, ул. Шибанова, 

д.18, 

умеренный 

риск 

В 4 

485 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка детский сад № 6 "Ласточка" 

10233029

53706 

330300

5564 

601446, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, г. Вязники, ул. 

Ефимьево, д. 8. 

умеренный 

риск 

В 4 

486 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

«Лучик» поселка Лукново Вязниковского 

района Владимирской области» 

10233029

54058 

331200

5377 

601 421, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, п.Лукново, ул. 

Юбилейная, д.9. 

умеренный 

риск 

В 4 

487 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

«Улыбка» поселка Степанцево Вязниковского 

10233029

52661 

331200

4334 

601427, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Степанцево, ул. Советская, 

умеренный 

риск 

В 4 



337 
 

района Владимирской области» д.16, 

488 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка - Детский сад № 30 «Солнышко» 

10233029

53761 

330300

5518 

601445,Владимирской 

области, Вязниковский 

район, город Вязники , улица 

Металлистов, дом 4-а. 

умеренный 

риск 

В 4 

489 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 15 «Солнышко» 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому 

направлению развития детей 

10333026

00528 

330900

4302 

601240, Владимирская обл, 

Собинский р-н, г. Лакинск, 

ул. Мира, д.59-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

490 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад №4 «Золотой ключик» 

10233023

51632 

330900

3404 

601202 , Владимирская 

область, г. Собинка, 

ул.Ленина, 17. 

умеренный 

риск 

В 4 

491 Муниципальное  бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 52 

10233019

52882 

330504

0726 

601901, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, г. Ковров, 

пр-кт. Ленина, д.46а, 

умеренный 

риск 

В 4 

492 Муниципальное  бюджетное образовательное 

учреждение  дополнительного образования 

детей "Центр дополнительного образования 

для детей" 

10233029

54344 

330300

5490 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Советская ул, д. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

493 Муниципальное  бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей "Центр внешкольной работы им. И.А. 

Альбицкого поселка Мстера Вязниковского 

района Владимирской области" 

10233029

54938 

331200

6010 

601408, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, пгт. 

Мстера, ул. Ленина, д.122а, 

умеренный 

риск 

В 4 

494 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Вязовская 

основная общеобразовательная школа 

Вязниковского района Владимирской области" 

10233029

52188 

331200

3549 

601410, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, ст. 

Мстера, ул. Шоссейная, д.50, 

умеренный 

риск 

В 4 

495 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение "  Средняя 

общеобразовательная школа №9" 

10233029

54454 

330300

5571 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Стахановская, 

д.23, 

умеренный 

риск 

В 4 



338 
 

496 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа №2 имени 

дважды героя Советсткого Союза лётчика-

комонавта Валерия Николаевича Кубасова" 

города Вязники Владимирской области 

10333000

00799 

330300

3743 

601440, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Сенькова, д.1/2, 

умеренный 

риск 

В 4 

497 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Добрынская основная общеобразовательная 

школа" 

10233025

52261 

332500

9989 

601277, Владимирская 

область,  Суздальский район, 

с. Добрынское, ул. 

Восточная, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

498 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Козловская 

начальная общеобразовательная школа 

Вязниковского района Владимирской области" 

10233029

54487 

331200

4454 

д.Козлово, д.65, 

Вязниковского района, 

Владимирской области 

умеренный 

риск 

В 4 

499 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Осинковская основная общеобразовательная 

школа" 

10233029

54993 

331200

3475 

601413, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Осинки д,  

ул. Школьная, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

500 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пивоваровская основная 

общеобразовательная школа Вязниковского 

района Владимирской области" 

10333000

00800 

331200

3531 

601423, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Пивоварово, ул. Школьная, 

д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

501 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 6" 

10233029

54982 

330300

5444 

601446, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Ефимьево, д. 43 

умеренный 

риск 

В 4 

502 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №3" 

10233029

53740 

330300

5451 

601441, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 

Благовещенская, д.14-16 

умеренный 

риск 

В 4 

503 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Степанцевская средняя общеобразовательная 

школа" 

10233029

55147 

331200

4341 

601427, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Степанцево, ул. Школьный 

Двор, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 



339 
 

504 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чудиновская основная общеобразовательная 

школа Вязниковского района Владимирской 

области" 

10233029

53684 

331200

4239 

601435, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Чудиново, ул. Центральная, 

д.11, 

умеренный 

риск 

В 4 

505 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Буторлинская  основная 

общеобразовательная школа Вязниковского 

района Владимирской области» 

10333000

00304 

331200

5899 

601429, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Буторлино, пер. Фабричный, 

д.7-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

506 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Клязьмогородецкая основная 

общеобразовательная школа Ковровского 

района» 

11033320

01630 

331701

5724 

601952, Владимирская 

область, Ковровский район, 

с. Клязьминский Городок, 

ул. Школьная д. 37. 

умеренный 

риск 

В 4 

507 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Никологорская средняя общеобразовательная 

школа Вязниковского района» 

10933380

01327 

333800

6047 

601422, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, п.Никологоры, ул.2 

Пролетарская, дом 57а. 

умеренный 

риск 

В 4 

508 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Паустовская средняя общеобразовательная 

школа Вязниковского района Владимирской 

области» 

10333000

00315 

331200

3482 

601432, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Паустово, ул. Центральная, 

д.56, 

умеренный 

риск 

В 4 

509 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Пирово-

Городищенская общеобразовательная школа» 

10333000

00788 

331200

4616 

601402, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Пировы-Городищи, ул. 

Центральная, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

510 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4» 

10233029

51858 

330300

5557 

601445, Владимирская 

область, г. Вязники, ул. 

Металлистов, д. 18. 

умеренный 

риск 

В 4 

511 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение Песковская 

начальная  общеобразовательная школа 

Вязниковского района Владимирской области 

10233029

54234 

331200

4165 

601409, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. Пески, 

ул. Новая, д.14, 

умеренный 

риск 

В 4 



340 
 

512 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение Сергеевская 

средняя общеобразовательная школа 

10233029

53794 

331200

4447 

604440, Владимирская 

область, Вязниковский 

район, д.Сергеево, ул. 

Центральная, д.2а. 

умеренный 

риск 

В 4 

513 Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Коврова «Гимназия № 1 имени 

А.Н.Барсукова» 

10233019

55533 

330501

6547 

601900 Владимирская 

область, г. Ковров, ул. 

Абельмана, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

514 Муниципальное  бюджетное учреждение 

Вязниковского района Владимирской области 

"Ремонтно-эксплуатационный участок 

"Сантехремонт" 

11033380

00413 

333800

6752 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 

Благовещенская, д.12/24, 

умеренный 

риск 

В 4 

515 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение  г. Владимира  

«Детский сад №45» 

10833280

05001 

332846

0269 

600017, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Зеленая, д.25, 

умеренный 

риск 

В 4 

516 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №125" 

10333034

06256 

332902

2998 

600035, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Куйбышева, 

д.42-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

517 Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 1 

города Коврова Владимирской области 

11333320

00669 

330571

7454 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Строителей, д. 

39/2 

умеренный 

риск 

В 4 

518 Муниципальное автономное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей "Дом творчества детей и молодежи"  

Ковровского района 

10333022

07740 

331700

7089 

601966, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Мелехово 

пгт, Первомайская ул, д. 94 

умеренный 

риск 

В 4 

519 Муниципальное автономное образовательное 

учреждение дополнительного 

профессионального образования  повышения 

квалификации (специалистов) г.Владимира 

"Городской информационно-методический 

центр" 

10333034

10722 

332903

0043 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 92А 

умеренный 

риск 

В 4 

520 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира  "Средняя общеобразовательная 

школа № 47" 

10333022

01470 

331500

7904 

600003, Владимирская обл, г. 

Владимир, мкр. Оргтруд, ул. 

Молодежная, д.10, 

умеренный 

риск 

В 4 



341 
 

521 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Гимназия № 73" 

10333020

07969 

332890

0343 

600009, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д.31А, 

умеренный 

риск 

В 4 

522 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Гимназия №3" 

10333020

09289 

332890

0294 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Луначарского 

ул, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

523 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя Советского Союза И. 

Е. Жукова» 

10333018

04392 

332710

2542 

600028, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул.Балакирева, 

д. 41. 

умеренный 

риск 

В 4 

524 Муниципальное автономное учреждение 

«Редакция Газеты «Красное знамя» 

Киржачского района Владимирской области 

10333010

03603 

331600

0027 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Гагарина, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

525 Муниципальное автономное учреждение 

Суздальского района Владимирской области 

"Информационно-издательский центр 

Суздальского района "Суздаль-Медиа" 

11033360

00272 

331000

0133 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

пл. Красная, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

526 Муниципальное автономное учреждение 

культуры  " Парк культуры и отдыха  

"Дружба" города Владимира 

10333018

16932 

332710

3627 

600022, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Дуброва 

Верхняя, д.22Д, 

умеренный 

риск 

В 4 

527 Муниципальное автономное учреждение 

культуры "Выставочный комплекс города 

Владимира" 

11133400

05162 

332906

7935 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 

528 Муниципальное автономное учреждение 

культуры муниципального образования город 

Ковров «Дом культуры им. В.И. Ленина» 

10633320

06198 

330505

4704 

601900, Владимирская 

область, Ковровский район, 

г.Ковров. ул.Лопатина, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

529 Муниципальное бюджетное   учреждение 

дополнительного образования  "Центр 

детского творчества "Росинка" 

10233009

22480 

331300

4337 

601482, Владимирская обл, 

Гороховецкий р-н, 

Гороховец г, Мира ул, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

530 Муниципальное бюджетное   учреждение 

дополнительного образования детей " Центр 

внешкольной работы " Меленковского района 

10233410

68959 

331900

5256 

602102, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Красноармейская ул, д. 98 

умеренный 

риск 

В 4 

531 Муниципальное бюджетное  дошкольное   

образовательное учреждение «Детский сад № 

10333028

01091 

332501

0230 

601285, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. Цибеево, 

умеренный 

риск 

В 4 



342 
 

24 «Теремок» ул. Центральная, д.44, 

532 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 5 

"Дюймовочка" 

10233029

53981 

330300

5243 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Ленина, д.4 -а, 

умеренный 

риск 

В 4 

533 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №24 " Колобок" 

10233029

53354 

330300

5370 

601440, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Богдана 

Хмельницкого, д.2-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

534 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение - "Детский сад 

№9 " 

10233021

53060 

330701

3090 

602265, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Лакина, д.80, 

умеренный 

риск 

В 4 

535 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

29 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно - эстетическому направлению 

развития детей» 

10233021

54215 

330701

3037 

602266, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Лакина, д.34, 

умеренный 

риск 

В 4 

536 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

34»  д. Тургенево Меленковского района 

Владимирской области 

10233410

68772 

331900

5048 

602141, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, д. 

Тургенево, ул. Школьная, д. 

10 

умеренный 

риск 

В 4 

537 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

6»  пос. Механизаторов 

10233021

55216 

332000

3782 

602209, Владимирская обл, 

Муромский р-н, п. 

Механизаторов, д.47, 

умеренный 

риск 

В 4 

538 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№34» 

10233011

06443 

332101

6520 

601136, Владимирская 

область, Петушинский 

район, п. Санинского ДОКА, 

ул. Клубная, д. 8. 

умеренный 

риск 

В 4 

539 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка - Детский сад №29 «Улыбка» 

10233029

53321 

330300

5437 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Комсомольская, 

д.28, 

умеренный 

риск 

В 4 

540 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

10333020

07925 

332890

0382 

600009, Владимирская обл., 

г.Владимир, ул. Труда, д. 22. 

умеренный 

риск 

В 4 



343 
 

«Детский сад №113 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому направлению 

развития детей» 

541 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 9 

10333022

05661 

330501

7879 

601903, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, г. Ковров, 

ул. Волго-Донская, д.18а, 

умеренный 

риск 

В 4 

542 Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение детский сад №10 

10233019

52893 

330504

0733 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Первомайская, 

д.5/36 

умеренный 

риск 

В 4 

543 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение «Вековская 

основная общеобразовательная школа» 

10233009

33039 

331400

4026 

601536, Владимирская обл., 

Гусь-Хрустальный р-н, ст. 

Вековка, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

544 Муниципальное бюджетное  учреждение 

Вязниковского района "Организационно-

методический центр" 

11033380

00314 

333800

6640 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Советская ул, д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

545 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  г.  Владимира 

«Детско-юношеская спортивная школа хоккея 

с шайбой и фигурного катания на коньках № 

8» 

10333020

22687 

332810

3080 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт Ленина, 

д. 79а 

умеренный 

риск 

В 4 

546 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования "Детская школа 

искусств №2" 

10233021

60860 

330701

5193 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Озерная, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

547 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования "Детская школа 

искусств" с. Новоалександрово 

10333028

01058 

332501

0014 

601282, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. 

Новоалександрово, ул. 

Рабочая, д.6, 

умеренный 

риск 

В 4 

548 Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа им. И.И. Лукашова» п. 

Боголюбово 

10233025

51502 

332500

9160 

601270, Владимирская 

область, Суздальский район, 

поселок Боголюбово, ул. 

Ленина, дом 42. 

умеренный 

риск 

В 4 

549 Муниципальное бюджетное  учреждение 

культуры "Межпоселенческая центральная 

библиотека Гусь-Хрустального района" 

10533003

12394 

330401

2356 

601505, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, г. 

Гусь-Хрустальный, тер. 

умеренный 

риск 

В 4 



344 
 

Микрорайон, д.23, 

550 Муниципальное бюджетное  учреждение 

культуры "Районный Центр народной 

культуры" 

10333010

03196 

331600

5410 

601010, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Гагарина, д.37, 

умеренный 

риск 

В 4 

551 Муниципальное бюджетное вечернее 

(сменное) общеобразовательное учреждение 

"Петушинская районная вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа" 

10233011

05365 

332101

5734 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, д. 2, корп. -, кв. - 

умеренный 

риск 

В 4 

552 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  «Центр развития 

ребенка - детский сад №18 «Елочка» 

г.Петушки 

10233011

05684 

332101

6086 

601144, Владимирская 

область,г.Петушки, 

ул.Строителей,д.10. 

умеренный 

риск 

В 4 

553 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение " Детский сад  

"Родничок" д. Вяткино" 

10233027

52626 

332400

9778 

601390, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, д. Вяткино, 

ул. Тимирязева, д.13, 

умеренный 

риск 

В 4 

554 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение " Детский сад с. 

Борисовское" 

10333028

01025 

332501

1184 

601272, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. 

Борисовское, ул. Большая 

дорога, д.51, 

умеренный 

риск 

В 4 

555 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад  

"Теремок" микрорайона Нововязники" 

10233029

55807 

331200

4398 

601430, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Южная, д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

556 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Аленький цветочек" деревни Октябрьская 

Вязниковского района Владимирской области" 

10233029

53850 

331200

4782 

601433, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Октябрьская, ул. Фабричная 

Гора, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

557 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Алый парус" поселка Приозерный 

Вязниковского района Владимирской области 

10233029

53200 

331200

4479 

601422, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Приозерный, ул. 

Пушкинская, д.126, 

умеренный 

риск 

В 4 

558 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Лесной уголок" деревни Паустово 

Вязниковского района Владимирской области 

10233029

55191 

331200

5592 

601432, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Паустово 

с, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 



345 
 

559 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

"Сказка" посёлка Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области" 

11033380

00732 

333800

7001 

601422, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, пгт. 

Никологоры, ул. Солнечная, 

д.6, 

умеренный 

риск 

В 4 

560 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

11 города Вязники Владимирской области" 

11133380

01215 

333800

8076 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Киселева ул, д. 87 

умеренный 

риск 

В 4 

561 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

23 с. Гавриловское" 

10333028

01014 

332501

0078 

601268, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, 

Гавриловское с, Юбилейная 

ул, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

562 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

3" 

10833340

00881 

333401

1504 

602253, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Кирова, д.15, 

умеренный 

риск 

В 4 

563 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 

94 комбинированного вида" 

10233021

52752 

330701

8518 

602254, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Вокзальная, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

564 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№10 "Радуга" комбинированного вида" 

11133260

01535 

330601

5306 

601782, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Гагарина ул, 

д. 77 

умеренный 

риск 

В 4 

565 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№16 " Голосок" компенсирующего вида" 

10233029

54157 

330300

5324 

601440, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Садовая Б., 

д.36, 

умеренный 

риск 

В 4 

566 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№17 с. Сновицы" 

10333028

01289 

332500

9971 

601280, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. 

Сновицы, ул. Шмакова, д.52, 

умеренный 

риск 

В 4 

567 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№19 комбинированного вида" 

10233007

13842 

330600

6319 

601785, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 50 лет 

Октября, д. 6-б 

умеренный 

риск 

В 4 

568 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№20 "Ленок" общеразвивающего вида с 

10233029

53640 

330300

5356 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 1 Мая, д.20, 

умеренный 

риск 

В 4 



346 
 

приоритетным осуществлением  деятельности  

по физическому направлению развития детей " 

569 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№32" 

10233021

53137 

330701

3157 

602251, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Московская, д.70, 

умеренный 

риск 

В 4 

570 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№49" 

10233021

58990 

330701

3870 

602264, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Орловская, д.13, 

умеренный 

риск 

В 4 

571 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №5 

комбинированного вида" 

10233021

53148 

330701

3100 

602252, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Октябрьская, д.80, 

умеренный 

риск 

В 4 

572 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

№53 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития детей" 

10233021

52653 

330701

3213 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Муромская, д.3-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

573 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

деревни Лаврово" 

10233027

52769 

332401

0117 

601352, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, д. Лаврово, 

ул. Молодежная , д. 7. 

умеренный 

риск 

В 4 

574 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

села Чамерево" 

10233027

53100 

332401

0300 

601366, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, с. 

Чамерево, ул. Первомайская, 

д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

575 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №1 "Радость" 

10233007

13776 

330600

6301 

601787, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Шмелева, 

д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

576 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №16 "Золотой ключик" 

10233007

14447 

330600

6326 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д.47, 

умеренный 

риск 

В 4 

577 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №30" 

10233021

52719 

330701

3196 

602265, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Красногвардейская, д.41, 

умеренный 

риск 

В 4 



347 
 

578 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №8 "Огонек" 

10333000

00744 

330300

5250 

601445, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Металлистов, 

д.20, 

умеренный 

риск 

В 4 

579 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение - «Детский сад № 

48» 

10233021

54810 

330701

3220 

602264, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Орловская, д.5-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

580 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение - детский сад 

№24 с.Илькино Меленковского района 

Владимирской области 

10233410

69070 

331900

4975 

602131, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Илькино 

с, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

581 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

«Вишенка» деревни Пировы-Городищи 

Вязниковского района Владимирской области» 

10233029

54729 

331200

4550 

601402, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, д. 

Пировы-Городищи, ул. 

Центральная, д.4, 

умеренный 

риск 

В 4 

582 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

14 "Цветик-семицветик" общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-

эстетическому направлению развития 

воспитанников» 

10233007

14392 

330600

6132 

601781, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Щербакова, 

д.3, 

умеренный 

риск 

В 4 

583 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

2  "Сказка" общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно-эстетическому 

направлению развития воспитанников» 

10233007

13787 

330600

6284 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

Добровольского, д.7-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

584 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

33» 

10233021

55249 

330701

9818 

602262, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Гастелло, д.5 а, 

умеренный 

риск 

В 4 

585 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

38» 

10233021

53270 

330701

3260 

602251, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Советская, д.56 б, 

умеренный 

риск 

В 4 



348 
 

586 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

4 «Светлячок» комбинированного вида» 

10233007

13831 

330600

6196 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

Ульяновская, д.43, 

умеренный 

риск 

В 4 

587 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

5 "Колокольчик" общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому направлению развития детей» 

10333004

01100 

330600

6485 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Дружбы, 

д.28, 

умеренный 

риск 

В 4 

588 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

51 комбинированного вида» 

10233021

53357 

330701

9783 

602266, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Кленовая, д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

589 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

6 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению 

развития воспитанников» 

10233007

14084 

330600

6090 

601781, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Мира, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

590 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

7 » 

10333004

00550 

331800

3979 

601770, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, п. Белая Речка, 

ул. Школьная, д.1-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

591 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

8» 

10233007

14359 

330600

6340 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д.59-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

592 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 

«25» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 

познавательно - речевому развитию детей» 

10233029

53915 

330300

5483 

601443, город Вязники 

Владимирской области, 

улица Чехова, дом 29. 

умеренный 

риск 

В 4 

593 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№18 комбинированного вида» 

10233007

13457 

331800

4002 

601755, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, п. 

Бавлены, пер. Лесной, д.8, 

умеренный 

риск 

В 4 



349 
 

594 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№1»  г.Петушки 

10233011

05673 

332101

5999 

601140, Владимирская 

область,г.Петушки,Советска

я площадь,д.13. 

умеренный 

риск 

В 4 

595 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№38» пос. Нагорный 

10233011

07940 

332101

5741 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, п. 

Нагорный, ул. 

Владимирская, д.10А 

умеренный 

риск 

В 4 

596 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№46 «Буратино»  общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно-эстетическому 

направлению развития детей» г.Петушки 

10233011

05783 

332101

5950 

601143, Владимирская 

область, г.Петушки, Полевой 

проезд, д. 10. 

умеренный 

риск 

В 4 

597 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№62 комбинированного вида» 

10233021

54006 

330701

9790 

602252, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

проезд. Кооперативный, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

598 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребёнка - детский сад № 1» 

10233021

53346 

330701

3171 

602251, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Комсомольская, д.45, 

умеренный 

риск 

В 4 

599 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка - детский сад №43 «Колокольчик» 

поселка Вольгинский Петушинского района 

Владимирской области 

10233011

05398 

332101

5981 

601125,Владимирская 

область, Петушинский 

район, пос.Вольгинский 

ул.Старовская, д.20. 

умеренный 

риск 

В 4 

600 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад №2 

«Ладушки»  п. Красная Горбатка 

Селивановского района Владимирской области 

10233027

53495 

332200

3139 

602331,  Владимирская 

область, Селивановский 

район, п. Красная Горбатка 

ул.Школьная, д.23. 

умеренный 

риск 

В 4 

601 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад №6  

с. Малышево Селивановского района 

Владимирской области 

10233027

53473 

332200

4012 

602353, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, с. 

Малышево, ул. Ленина, д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

602 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад № 10 "Улыбка" 

10233023

51654 

330900

4888 

601204, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Рабочий пр-кт, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 



350 
 

комбинированного вида 

603 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Собинского 

района детский сад №9 "Родничок" 

10333026

00990 

332300

5442 

601215, Владимирская обл, 

Собинский р-н, д. 

Вышманово, ул. Сысоевская, 

д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

604 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 31 комбинированного вида" 

10333020

07727 

332810

1502 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, Горького ул, д. 

113А 

умеренный 

риск 

В 4 

605 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 48" 

11033270

08432 

332785

4052 

600021, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Красноармейская, д.43а, 

умеренный 

риск 

В 4 

606 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 70" 

10333018

08858 

332710

2750 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Чайковского, 

д.23, 

умеренный 

риск 

В 4 

607 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 9" 

10333020

14613 

332890

0368 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Модорова ул, д. 

4а 

умеренный 

риск 

В 4 

608 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад № 97 комбинированного вида " 

10733270

02154 

332783

0358 

600021, Владимирская обл, г. 

Владимир, городок. 

Перекопский, д.5-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

609 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №10" 

10833270

04639 

332783

9544 

600902, Владимирская обл, г. 

Владимир, мкр. Энергетик, 

ул. Северная, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

610 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №34 комбинированного вида" 

10333020

04889 

332810

1510 

600005, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Горького, 

д.58-б, 

умеренный 

риск 

В 4 

611 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Детский сад №44" 

10333018

06482 

332710

2447 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Новоямская, 

д.34, 

умеренный 

риск 

В 4 

612 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад № 24" 

10333020

11918 

332890

0390 

600017, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Сакко и 

Ванцетти, д.41-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

613 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

10333018

03699 

332710

2486 

600028, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Балакирева, 

умеренный 

риск 

В 4 



351 
 

"Центр развития ребенка - детский сад №15" д.31-а, 

614 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №51" 

10233033

53512 

332902

2476 

600031, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Баумана, д.2-

а, 

умеренный 

риск 

В 4 

615 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №68" 

10333018

06702 

332710

2366 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, пр-кт. Ленина, 

д.23-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

616 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка - детский сад №81" 

10233033

52269 

332902

3906 

600000, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Спасская, д.6, 

умеренный 

риск 

В 4 

617 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

"Центр развития ребенка-детский сад №52" 

10333018

02346 

332710

2479 

6000.15, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Парижской 

Коммуны, д. 19. 

умеренный 

риск 

В 4 

618 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад № 112 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно- эстетическому 

направлению развития детей» 

10333034

00448 

332902

2589 

600018 , Владимирская обл., 

г. Владимир  ул. Соколова -

Соколёнка, д. 4-А. 

умеренный 

риск 

В 4 

619 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад №117 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно - эстетическому 

направлению развития детей» 

10333020

05780 

332890

0311 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 1-я 

Пионерская, д. 68 

умеренный 

риск 

В 4 

620 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Владимира 

«Детский сад №96 «Теремок» 

10333020

07276 

332810

1541 

600026, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Тракторная, 

д.9-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

621 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад № 87" 

10333018

07978 

332710

2670 

600022, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Крайнова, 

д.14а, 

умеренный 

риск 

В 4 

622 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г.Владимира 

"Детский сад №13" 

11333280

05810 

332849

3144 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д. 17ж 

умеренный 

риск 

В 4 



352 
 

623 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 11 

10533006

31230 

331601

1981 

601012, Владимирская 

область, г. Киржач, квартал 

Прибрежный, д. 2 а. 

умеренный 

риск 

В 4 

624 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 15 

11233160

00587 

331600

0154 

601024, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Аленино д, 

Луговая ул, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

625 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 15 

«Теремок» Ковровского района 

10333022

04935 

331700

7219 

601978, Владимирская обл., 

Ковровский район 

,п.Первомайский, дом 19. 

умеренный 

риск 

В 4 

626 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 2 

10333010

02877 

331600

6533 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Большая Московская, д. 

51 

умеренный 

риск 

В 4 

627 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 40 

комбинированного вида 

10333010

02943 

331600

6300 

601021, Владимирская 

область, г. Киржач, 

микрорайон Красный 

Октябрь, ул. Лесная, д.47. 

умеренный 

риск 

В 4 

628 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 42 

поселка Анопино 

10233009

33336 

331400

3174 

601530, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Анопино, ул. Полевая, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

629 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 54 

10333022

06300 

330501

8022 

601907, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, г. Ковров, 

ул. Белинского, д.20, 

умеренный 

риск 

В 4 

630 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-

личностному направлению развитию детей 

детский сад №4 «Алёнушка» 

10233009

22457 

331300

4256 

601483, Владимирская обл, 

Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Мира, д.23, 

умеренный 

риск 

В 4 

631 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение-"Детский сад № 

26 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому  

направлению развития детей с. Ляхи 

Меленковского района Владимирской 

10233410

68915 

331900

4982 

602144, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Ляхи с, 

Горького ул 

умеренный 

риск 

В 4 



353 
 

области" 

632 Муниципальное бюджетное дощкольное 

образовательное учреждение детский сад №1 

«Ягодка» Ковровского района 

10433022

00039 

331701

0733 

601967, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, пгт. 

Мелехово, ул. Советская, д. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

633 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение " 

Макаровская основная школа" 

10233007

13480 

331800

3986 

601758, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, п. 

Металлист, ул. Школьная, 

д.3, 

умеренный 

риск 

В 4 

634 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " Средняя  

школа № 2 " 

10333004

00242 

331800

2573 

601770, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, п. Белая Речка, 

ул. Школьная, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

635 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " Мстерская 

средняя общеобразовательная школа имени 

Героя России Ивана Ивановича Голубева" 

10233029

53398 

331200

3490 

601408, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, пгт. 

Мстера, ул. Школьная, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

636 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Аннинская 

средняя общеобразовательная школа" 

Петушинского района Владимирской области 

10233011

06355 

332101

6181 

601108, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, д. Новое 

Аннино, ул. Центральная, 

д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

637 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Боголюбовская средняя общеобразовательная 

школа" 

10333028

01102 

332501

0737 

601270, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, п. 

Боголюбово, ул. Ленина, 

д.26-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

638 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Большевистская основная  школа" 

10233007

14513 

331800

4147 

601756, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, п. 

Большевик, ул. Спортивная, 

д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

639 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Весьская 

средняя общеобразовательная школа" 

10233025

52580 

332501

1096 

601262, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. Весь, ул. 

Набережная, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

640 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Вяткинская 

10233027

52472 

332400

1708 

Судогодский р-н, п.Вяткино, 

601390 

умеренный 

риск 

В 4 



354 
 

средняя общеобразовательная школа" 

641 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Кондряевская основная общеобразовательная 

школа" 

10233027

52164 

332400

9369 

601388, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, д. 

Кондряево, ул. Колхозная, 

д.19, 

умеренный 

риск 

В 4 

642 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Костеревская средняя общеобразовательная 

школа № 3" Петушинского района 

Владимирской области 

10333014

00880 

332101

6544 

601111, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, г. 

Костерево, п. Костерево-1, 

умеренный 

риск 

В 4 

643 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Красногвардейская средняя 

общеобразовательная школа" 

10333028

00992 

332501

0818 

601263 Владимирская 

область Суздальский район 

п. Красногвардейский ул. 

Октябрьская д. 17. 

умеренный 

риск 

В 4 

644 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Литвиновская основная  школа " 

10333004

00990 

331800

4010 

601759, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, п. 

Литвиново, д.60-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

645 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лукновская средняя общеобразовательная 

школа" 

10233029

55103 

331200

4221 

601421, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Лукново, ул. Возрождения, 

д.9, 

умеренный 

риск 

В 4 

646 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Новобусинская основная  школа" 

10333004

01232 

331800

4108 

601762, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, с. 

Новобусино, ул. Пятая, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

647 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нововязниковская основная 

общеобразовательная школа" 

10633380

04817 

333800

1722 

601430, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. Нововязники, 

ул. Южная, д. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

648 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Опольевская школа" 

10233012

52974 

332600

4623 

601809, Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Ополье, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

649 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа №16" 

10333002

01362 

330400

7194 

601507,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



355 
 

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО, 

Д.39А 

650 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Павловская 

основная школа" 

10333004

00781 

331800

3961 

601768, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, д. 

Павловка, Вторая ул., д.9, 

умеренный 

риск 

В 4 

651 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Симская 

средняя общеобразовательная школа" 

10233012

53140 

332600

5017 

601830, Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Сима, ул. Богомолова, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

652 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Сновицкая 

средняя общеобразовательная школа имени 

С.Н. Белкина" 

10333028

00981 

332501

1201 

601280, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, с. 

Сновицы, ул. Школьная, д.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

653 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная  школа № 2" 

10233021

56140 

330701

3358 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Муромская, д.15-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

654 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 19" 

10433024

00800 

333400

3447 

602254, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Куйбышева, д.24, 

умеренный 

риск 

В 4 

655 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2 г. Суздаля" 

10333028

01630 

331000

3092 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

ул. Ленина, д.83, 

умеренный 

риск 

В 4 

656 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Стенковская основная школа" 

10333004

00870 

331800

3993 

601772, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, д. 

Стенки, д.106, 

умеренный 

риск 

В 4 

657 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Улыбышевская основная 

общеобразовательная школа " 

10833370

00097 

332412

1402 

601363, Владимирская обл., 

Судогодский р-н, д. 

Гридино, ул. Молодежная, д. 

13 

умеренный 

риск 

В 4 

658 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Фетининская основная общеобразовательная 

школа" Собинского района 

10233023

53590 

332300

5386 

601234, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Фетинино с, 

Суворова ул, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

659 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Даниловская средняя общеобразовательная 

10233410

69168 

331900

5175 

602122, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, д. 

Софроново, ул. Молодежная 

умеренный 

риск 

В 4 



356 
 

школа» Меленковского района 

660 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Добрятинская средняя общеобразовательная 

школа» 

10233009

32819 

331400

4474 

601580, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Добрятино, ул. Ленина, д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

661 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Илькинская средняя общеобразовательная 

школа» Меленковского района Владимирской 

области 

10233410

69157 

331900

5190 

602131, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Илькино 

с, Центральная ул, д. 189 

умеренный 

риск 

В 4 

662 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Краснобогатырская средняя 

общеобразовательная школа» 

10233027

52615 

332400

5773 

601377, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Красный 

Богатырь п, Парковая ул, д. 

22 

умеренный 

риск 

В 4 

663 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Левинская 

средняя общеобразовательная школа» 

10233410

68530 

331900

5270 

602150, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, д. 

Левино, ул. Школьная, д. 

18Б 

умеренный 

риск 

В 4 

664 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ляховская 

средняя общеобразовательная школа» 

Меленковского района Владимирской области 

10233410

68398 

331900

5305 

602144, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, с. Ляхи, 

ул. Советская, д. 114 

умеренный 

риск 

В 4 

665 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Мезиновская средняя общеобразовательная 

школа  имени Александра Исаевича 

Солженицына» 

10233009

32775 

331400

3583 

601525, Владимирская обл., 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Мезиновский, ул. 

Строительная, д. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

666 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская основная общеобразовательная 

школа № 1 Вязниковского района 

Владимирской области» 

10233029

53222 

331200

4246 

601420, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, п. 

Октябрьский, ул. 

Маяковского, д.1-б, 

умеренный 

риск 

В 4 

667 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Основная 

10233021

55898 

330701

3397 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

умеренный 

риск 

В 4 



357 
 

общеобразовательная школа № 12» ул. Карла Маркса, д.23, 

668 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная 

школа» 

10333028

01124 

332501

0141 

601273, Владимирская 

область, Суздальский район, 

село Павловское, улица 

Школьная, дом 16 

умеренный 

риск 

В 4 

669 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 15 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

10333002

01351 

330400

5165 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Менжинского, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

670 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2»  г. Киржача 

10333010

02074 

331600

6318 

601010, Владимирская 

область, г.Киржач, 

ул.Гагарина, д.25 

умеренный 

риск 

В 4 

671 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 » 

10233021

56118 

330701

3365 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Ленина, д.18, 

умеренный 

риск 

В 4 

672 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» города 

Киржача Владимирской области 

10333010

02118 

331600

6029 

601021, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

мкр. Красный Октябрь, ул. 

Садовая, д.51 

умеренный 

риск 

В 4 

673 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя 

Советского Союза Каманина Николая 

Петровича» г. Меленки Владимирской области 

10233410

68904 

331900

5312 

602102, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. Ленина, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

674 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3» г. Киржача 

Владимирской области 

10233009

98500 

331600

6004 

601010,Владимирская 

область, г. Киржач,  ул. 

Чехова, д. 10а. 

умеренный 

риск 

В 4 

675 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6» города 

Киржача Владимирской области 

10333010

04220 

331600

5988 

601021, Владимирская 

область Киржачский район, 

г. Киржач, мкр. Красный 

Октябрь, ул. Пушкина, д. 27. 

умеренный 

риск 

В 4 

676 Муниципальное бюджетное 10333004 330600 601785, Владимирская обл., умеренный В 4 



358 
 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №7 им.Н.К.Крупской» 

00968 6492 Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 50 лет 

СССР, д. 3 

риск 

677 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якиманско-Слободская средняя 

общеобразовательная школа» 

10233021

53247 

332000

3630 

602209, Владимирская обл, 

Муромский р-н, с. 

Дмитриевская Слобода, ул. 

Садовая, д.16, 

умеренный 

риск 

В 4 

678 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Бутылицкая 

средняя общеобразовательная школа 

10233410

68541 

331900

5094 

602110, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, с. 

Бутылицы, ул. Садовая, д.2а, 

умеренный 

риск 

В 4 

679 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Зареченская 

средняя общеобразовательная школа 

Собинского района 

10333026

00308 

332300

5121 

601246, Владимирская обл, 

Собинский р-н, с. Заречное, 

ул. Парковая, д.9, 

умеренный 

риск 

В 4 

680 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Собинского 

района средняя общеобразовательная школа 

№1 г. Собинка 

10233023

52028 

330900

4197 

601202, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Гагарина, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

681 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Собинского 

района средняя общеобразовательная школа 

№4  г. Собинки 

10233023

52963 

330900

4221 

601204, Владимирская обл, 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Чайковского, д.3-а, 

умеренный 

риск 

В 4 

682 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Cредняя общеобразовательная 

школа № 8 " 

10333020

04537 

332890

0576 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 31. 

умеренный 

риск 

В 4 

683 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Лицей № 17" 

10333020

00775 

332890

0495 

600028, Владимирская обл, г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.44-в, 

умеренный 

риск 

В 4 

684 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 1 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10333018

05349 

332710

2743 

600000, Владимирская обл., 

г.Владимир ул.Дворянская,  

д. 1. 

умеренный 

риск 

В 4 



359 
 

685 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 31 имени Героя Советского Союза 

С.Д. Василисина" 

10333018

06944 

332710

2790 

600022, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Завадского, 

д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

686 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 34" 

10333034

03748 

332902

2540 

600027, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Комиссарова, 

д.27, 

умеренный 

риск 

В 4 

687 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение г. 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа №40" 

10333034

03220 

332902

2518 

600035, Владимирская обл., 

г.Владимир, 

ул.Безыменского, д.14-Б 

умеренный 

риск 

В 4 

688 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города  

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа № 33" 

10333020

10169 

332890

0569 

600009, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д.6, 

умеренный 

риск 

В 4 

689 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Владимира "Средняя общеобразовательная 

школа №20" 

10333034

02274 

332902

2557 

600035, Владимирская обл., 

г.Владимир ул.Куйбышева 

д.56. 

умеренный 

риск 

В 4 

690 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Юрьев-Польского "Школа №1" 

10233012

53249 

332600

4341 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, г. 

Юрьев-Польский, ул. 

Артиллерийская, д.30, 

умеренный 

риск 

В 4 

691 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 им. М. В. 

Серегина 

10333010

03229 

331600

5949 

601010, Владимирская 

область, г.Киржач, 

ул.Ленинградская, д. 53 

умеренный 

риск 

В 4 

692 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 11 

10333032

02008 

331101

2371 

601670, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Струнино г, Фрунзе ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

693 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

10333010

02525 

331600

5963 

601012, Владимирская 

область , г. Киржач, ул. 40 

лет Октября, дом 17. 

умеренный 

риск 

В 4 



360 
 

694 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

10333032

02240 

330101

2140 

601655, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Александров г, Восстания 

ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

695 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Петушки 

Владимирской области 

10233011

07884 

332101

6110 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Школьная, д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

696 Муниципальное бюджетное учреждение  

культуры "Добрятинское  клубное 

объединение Гусь-Хрустального района 

Владимирской области" 

10633040

15642 

331400

5862 

601580, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Добрятино, ул. 60 лет 

Октября, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

697 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Вольгинский культурно-досуговый центр" 

Петушинского района Владимирской области 

10333014

00241 

332101

1472 

601125, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, 

Вольгинский пгт, Старовская 

ул, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

698 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Дирекция историко-ландшафтного комплекса 

регионального значения "Боголюбовский луг - 

Церковь Покрова на Нерли" 

10433028

01255 

332501

1522 

601270, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, п. 

Боголюбово, ул. Станция 

Боголюбово, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

699 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Организационно-методический центр" 

10533003

24428 

330401

3085 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Калинина ул, 

д. 1/21 

умеренный 

риск 

В 4 

700 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Редакция газеты "Вольгинский Вестник" 

11133160

00050 

332103

0027 

601125, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, пгт. 

Вольгинский, ул. 

Старовская, д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

701 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Спортивные сооружения г.Владимира" 

10633400

01174 

332903

7183 

600020, Владимирская обл, 

Владимир г, Спортивный 

пер, д. 4А 

умеренный 

риск 

В 4 

702 Муниципальное бюджетное учреждение 

"Центр развития физической культуры, спорта 

и туризма" 

10633360

01321 

331000

4635 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Ленина ул, д. 104 

умеренный 

риск 

В 4 



361 
 

703 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Покровская детская библиотека» 

10333014

03970 

332101

8982 

601120, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. Октябрьская, д.34, 

умеренный 

риск 

В 4 

704 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр развития образования» Ковровского 

района 

10533018

58510 

330505

4260 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 

34 

умеренный 

риск 

В 4 

705 Муниципальное бюджетное учреждение 

Ковровского района "Ковровский районный 

архив" 

10833320

01026 

331701

1991 

601952, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, с. 

Клязьминский Городок, ул. 

Николая Кузнецова, д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

706 Муниципальное бюджетное учреждение 

Меленковского района «Управление 

хозяйственного обслуживания» 

11433340

00842 

331900

9684 

602102, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 

Коммунистическая, д. 36 

умеренный 

риск 

В 4 

707 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств № 3" города Владимира 

10233033

57626 

332902

8291 

600031, Владимирская обл, 

Владимир г, Суздальский пр-

кт, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

708 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств" Гороховецкого района 

Владимирской области 

10233009

22204 

331300

3816 

601481, Владимирская 

область, г. Гороховец, ул. 

Московская, д. 48 

умеренный 

риск 

В 4 

709 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  "Детская школа 

искусств" ЗАТО г. Радужный Владимирской 

области 

10233033

53996 

330800

4003 

600910, Владимирская обл, 

Радужный г, 1-й кв-л, д. 39,  

а/я 40 

умеренный 

риск 

В 4 

710 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  «Детский 

оздоровительно-образовательный 

(спортивный) центр «Верба » 

10333024

00163 

333400

1584 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Спортивная, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

711 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств г. Покров» 

10233011

06179 

332101

6022 

601120, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

3 Интернационала ул, д. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

712 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств» п. Сокол 

10233025

51360 

332500

9192 

601278, Владимирская 

область, Суздальский район, 

поселок Сокол 

умеренный 

риск 

В 4 



362 
 

713 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детский 

оздоровительно-образовательный спортивный 

центр» 

10333010

01931 

331601

0392 

601010, Владимирская 

область, г. Киржач, ул. 

Гагарина, д. 46. 

умеренный 

риск 

В 4 

714 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Собинская 

детская музыкальная школа» Собинского 

района 

10233023

53634 

330900

4341 

601204, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Центральная ул, д. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

715 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Собинская 

детская художественная школа»  Собинского 

района 

10233023

53557 

330900

4373 

601203, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Молодежная ул, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

716 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Центр 

детского творчества» Киржачского района 

10333010

01414 

331600

9781 

601010, Владимирская 

область, г. Киржач, ул. 

Набережная, д.9. 

умеренный 

риск 

В 4 

717 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования г. Владимира 

"Детский оздоровительно-образовательный 

(социально-педагогический) центр" 

10333020

07859 

330201

9677 

600031, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Юбилейная, 

д.44, 

умеренный 

риск 

В 4 

718 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования детей 

"Судогодская детская школа искусств" 

10233027

54562 

332400

9376 

601352, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Судогда г, 

Ленина ул, д. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

719 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры  "Межпоселенческий 

организационно-методический центр" 

10333004

00935 

330600

6774 

601780, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, 50 лет 

Октября ул, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

720 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры " Межпоселенческая 

централизованная библиотечная система 

Петушинского района " 

10833160

01944 

332102

7063 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Строителей, 

д.12, 

умеренный 

риск 

В 4 

721 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Бутылицкий культурно-досуговый 

центр" 

11133340

05113 

331900

9243 

602110, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Бутылицы с, Садовая ул, д. 

3/1 

умеренный 

риск 

В 4 



363 
 

722 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Дворец культуры имени 1100-летия 

г. Мурома" 

10233021

58857 

330701

0558 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Льва Толстого, д.23, 

умеренный 

риск 

В 4 

723 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Есиплевский Дом культуры" 

10933260

01493 

330601

3820 

601762, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Новобусино с, Четвертая ул, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

724 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Кольчугинского района 

"Межпоселенческая центральная библиотека" 

10333004

00693 

331800

4186 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина ул, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

725 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Лакинский городской дом 

культуры" муниципального образования город 

Лакинск Собинского района Владимирской 

области (городское поселение) 

10233023

53227 

330900

5240 

601240, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Центральная площадь ул, д. 

6 

умеренный 

риск 

В 4 

726 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Следневский культурно-

методический центр" 

10933390

00039 

331101

8408 

601620, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Следнево д, Молева ул, д. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

727 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Современный культурный центр 

им.П.П.Булыгина" Гороховецкого района 

Владимирской области 

10233009

22512 

331300

4834 

601480 Владимирская 

область г.Гороховец, 

ул.Советская, 16 . 

умеренный 

риск 

В 4 

728 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Суздальская районная 

централизованная библиотечная система" 

10433028

02608 

331000

4233 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

ул. Ленина, д.78, 

умеренный 

риск 

В 4 

729 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Уляхинское централизованное 

клубное объединение" 

10733040

00417 

331400

5990 

601591, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, д. 

Уляхино, ул. Полевая, д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

730 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Центр досуга молодежи" ЗАТО г. 

Радужный Владимирской области 

10333034

04826 

330800

4412 

600910, Владимирская обл., 

г. Радужный, кв-л. 1-й, д.51, 

умеренный 

риск 

В 4 

731 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Центр народного художественного 

творчества поселка Асерхово Собинского 

10433026

01121 

332300

8098 

601216, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Асерхово п, 

Лесной пр-кт, д. 3б 

умеренный 

риск 

В 4 



364 
 

района Владимирской области" 

732 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Дом культуры «Вербовский» 

10233021

59440 

330700

2853 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Ленинградская, д.13, 

умеренный 

риск 

В 4 

733 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Межпоселенческий  Дом народного 

творчества и ремесел» Гороховецкого района 

Владимирской области 

10233009

21555 

331300

5059 

601481, Владимирская 

область, Гороховец, 

Ул. Московская, 43 

умеренный 

риск 

В 4 

734 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Районный Центр прикладного и 

художественного творчества» Петушинского 

района Владимирской области 

10433014

00757 

332101

9584 

601144, Владимирская 

область, Петушинский 

район, г.Петушки, 

ул.Кирова, д.2, стр. А 

умеренный 

риск 

В 4 

735 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Центр культуры и досуга» города 

Киржач Киржачского района Владимирской 

области 

10333010

05319 

331600

8026 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Островского, д. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

736 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная библиотечная 

система» 

10233021

55084 

330701

5242 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

пл. 1100-летия Мурома, д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

737 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Юрьев-Польская Централизованная 

Библиотечная Система» 

10233012

52358 

332600

3771 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев - 

Польский, ул.1 Мая, д.72. 

умеренный 

риск 

В 4 

738 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры Собинского района Владимирской 

области "Рождественский сельский Дом 

культуры" 

10433026

02507 

332300

8475 

601232, Владимирская обл., 

Собинский р-н, с. 

Рождествено, ул. 

Набережная, д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

739 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 «Сказка» г. 

Камешково общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому направлению развития детей 

10333022

11447 

331500

2416 

601300, Владимирская 

область, г. Камешково, ул. 

Смурова, д.8 

умеренный 

риск 

В 4 

740 Муниципальное казённое  учреждение "Отдел 

культуры и туризма администрации 

Кольчугинского района" 

10333004

01243 

331800

0960 

601780, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, 50 лет 

умеренный 

риск 

В 4 



365 
 

Октября ул, д. 6 

741 Муниципальное казённое  учреждение 

"Тургеневское административно-

хозяйственное управление" 

10933340

02145 

331900

8465 

602141, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Тургенево д, Совхозная ул, 

д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

742 Муниципальное казённое  учреждение города 

Курлово "Управление городским хозяйством" 

10933040

01460 

331400

6721 

601570, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, 

Курлово г, Советская ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

743 Муниципальное казённое учреждение 

"Административно-хозяйственное и 

транспортное управление администрации 

города Лакинска" 

10933350

01473 

330945

8970 

601240, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Горького ул, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

744 Муниципальное казённое учреждение 

"Благоустройство" города Лакинска 

11133350

01130 

330900

2457 

601240, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Лакинск, 

ул. Набережная, д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

745 Муниципальное казённое учреждение 

"Бутылицкое Административно-хозяйственное 

управление" 

10933340

01936 

331900

8377 

602110, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Бутылицы с, Садовая ул, д. 

2/1 

умеренный 

риск 

В 4 

746 Муниципальное казённое учреждение 

"Денятинское административно-хозяйственное 

управление" 

10933340

01870 

331900

8360 

602129, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, с. 

Денятино, ул. Советская, д. 

89 

умеренный 

риск 

В 4 

747 Муниципальное казённое учреждение 

"Илькинское административно-хозяйственное 

управление" 

10933340

01991 

331900

8401 

602131, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Илькино 

с, Центральная ул, д. 167 

умеренный 

риск 

В 4 

748 Муниципальное казённое учреждение 

"Управление сельского хозяйства и 

продовольствия Петушинского района" 

Владимирской области 

10233011

05299 

332100

4228 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Советская пл, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

749 Муниципальное казённое учреждение 

«Павловское» 

10933360

00207 

332542

2160 

601273, Владимирская 

область, Суздальский район, 

с.Павловское, ул.Школьная, 

д.17 «а». 

умеренный 

риск 

В 4 



366 
 

750 Муниципальное казённое учреждение 

Вязниковского района Владимирской области 

"Центр экономики и финансов учреждений 

системы образования" 

11133380

01226 

333800

8069 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Советская ул, д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

751 Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Григорьевская средняя общеобразовательная 

школа 

10233009

32380 

331400

4058 

601535, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, с. 

Григорьево, ул. Черемушки, 

д.3, 

умеренный 

риск 

В 4 

752 Муниципальное казенное учреждение 

"Городищинская библиотека" 

10933160

02504 

332102

8772 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Городищи 

п, Ленина ул, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

753 Муниципальное казенное учреждение 

"Городищинский культурно-досуговый центр" 

10733160

02836 

332102

4746 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Городищи 

п, Ленина ул, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

754 Муниципальное казенное учреждение 

"Дирекция жизнеобеспечения населения" 

поселка Балакирево 

10933390

01656 

331101

9240 

601630, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Балакирево п, 60 лет 

Октября ул, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

755 Муниципальное казенное учреждение 

"Комитет культуры, туризма и молодежной 

политики Камешковского района" 

11433400

02266 

331501

1354 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Свердлова, 

д. 5А 

умеренный 

риск 

В 4 

756 Муниципальное казенное учреждение 

"Новоалександровское" 

10933360

00350 

332542

2240 

601255, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, 

Новоалександрово с, 

Владимирская ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

757 Муниципальное казенное учреждение "Отдел 

по физической культуре и спорту 

Камешковского района" 

11633280

69618 

332908

8660 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Свердлова, 

д. 5А 

умеренный 

риск 

В 4 

758 Муниципальное казенное учреждение "Совет 

народных депутатов поселка Городищи 

Петушинского района Владимирской области" 

10933160

02350 

332102

8691 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Городищи 

п, Ленина ул, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

759 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление гражданской защиты 

10533009

11465 

330601

0107 

601786, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

умеренный 

риск 

В 4 



367 
 

Кольчугинского района" Кольчугино г, Дружбы ул, д. 

20 

760 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление гражданской защиты города 

Владимира" 

10533036

34064 

332903

5370 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, 1-я Пионерская 

ул, д. 62 

умеренный 

риск 

В 4 

761 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление делами Администрации поселка 

Городищи" 

11033160

01898 

332102

9938 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

762 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление по обеспечению деятельности 

администрации Меленковского района" 

11233340

00679 

331900

9349 

602102, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Красноармейская ул, д. 

102 

умеренный 

риск 

В 4 

763 Муниципальное казенное учреждение 

"Финансовый центр Камешковского района" 

11433400

00660 

331501

1259 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Свердлова, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

764 Муниципальное казенное учреждение "Центр 

муниципальных услуг администрации 

муниципального образования город Юрьев-

Польский Юрьев-Польского района" 

10933260

01889 

332600

8547 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

765 Муниципальное казенное учреждение "Центр 

услуг муниципального образования 

Красносельское" 

10933260

01911 

332600

8561 

601803, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Красное с, д. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

766 Муниципальное казенное учреждение 

"Централизованная бухгалтерия Управления 

культуры и туризма администрации города 

Владимира" 

11133400

12829 

332906

9900 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 

767 Муниципальное казенное учреждение 

"Централизованная бухгалтерия учреждений 

социальной сферы" 

11133360

01459 

331000

6495 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Лоунская ул, д. 7а 

умеренный 

риск 

В 4 

768 Муниципальное казенное учреждение 

"Централизованная бухгалтерия" 

11133040

03295 

330402

1583 

601500, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Карла Либкнехта, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

769 Муниципальное казенное учреждение 

«Автотранспортное управление 

12133000

05962 

331601

9878 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

умеренный 

риск 

В 4 



368 
 

администрации Киржачского района» ул. Серегина, д. 7 

770 Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет по управлению муниципальным 

имуществом Юрьев-Польского района» 

10233012

53832 

332600

5458 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

771 Муниципальное казенное учреждение 

«Селецкое» 

10933360

00449 

332542

2307 

601261, Владимирская 

область, Суздальский район, 

село Сельцо, ул. 

Центральная, дом 94. 

умеренный 

риск 

В 4 

772 Муниципальное казенное учреждение «Центр 

работы с педагогическими кадрами» 

10433024

07477 

333400

4828 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленина, д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

773 Муниципальное казенное учреждение Юрьев-

Польского района "Управление капитального 

строительства, реализации инвестиционных 

программ и социально-хозяйственного 

обеспечения администрации муниципального 

образования Юрьев-Польский район" 

10233012

53865 

332600

5271 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

774 Муниципальное казенное учреждение 

культуры "Мезиновское централизованное 

клубное объединение" 

10533003

13043 

331400

5333 

601525, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Мезиновский, ул. 

Строительная, д.14, 

умеренный 

риск 

В 4 

775 Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 

"Мстерская сельская детская школа искусств" 

10333000

00766 

331200

5465 

601408, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, с. Барское 

Татарово, ул. Шибанова, 

д.122, 

умеренный 

риск 

В 4 

776 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Серебровская основная 

общеобразовательная школа 

10333022

10336 

331500

7005 

601336, Владимирская 

область, Камешковский 

район, п. Кирова, ул. 

Школьная, д. 26/1. 

умеренный 

риск 

В 4 

777 Муниципальное предприятие 

"Коммунальщик" пос.Иванищи (сельское 

поселение) 

10633040

15400 

331400

5823 

601521, Владимирская обл., 

Гусь-Хрустальный р-н, п. 

Иванищи, ул. Первомайская, 

д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

778 Муниципальное предприятие "Служба единого 10333032 330100 601655, Владимирская обл, умеренный В 4 



369 
 

заказчика - Горстройзаказчик" 03493 0916 Александровский р-н, 

Александров г, Красной 

Молодежи ул, д. 4 

риск 

779 Муниципальное унитарное предприятие  

"ВОДОКАНАЛ" жилищно-коммунального 

хозяйства Селивановского района 

10433030

01862 

332201

1637 

602332, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, Красная 

Горбатка пгт, Строителей ул, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

780 Муниципальное унитарное предприятие 

"Бытовое обслуживание населения" города 

Петушки 

10233011

08181 

332100

4080 

601143, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Маяковского ул, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

781 Муниципальное унитарное предприятие 

"Владимирводоканал" города Владимира 

10233014

63239 

330200

1983 

600026, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Горького, 

д.95, 

умеренный 

риск 

В 4 

782 Муниципальное унитарное предприятие "Дом 

быта" Александровского района 

10333032

02063 

331100

1250 

601642, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Карабаново г, Садовая ул, д. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

783 Муниципальное унитарное предприятие 

"Жилищно-коммунальное хозяйство" ЗАТО г. 

Радужный 

10233033

58231 

330800

1884 

600910, Владимирская обл, г. 

Радужный, кв-л. 10-й, д.3, 

умеренный 

риск 

В 4 

784 Муниципальное унитарное предприятие 

"Красногорбатский банно-прачечный 

комбинат" 

10233027

54133 

332200

0057 

602332, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, Красная 

Горбатка пгт, 

Красноармейская ул, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

785 Муниципальное унитарное предприятие 

"Редакция газеты "Доверие" 

10333026

00055 

330900

1534 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Садовая, д. 9А, литера А, 

2-этаж, помещение № 4, № 5 

умеренный 

риск 

В 4 

786 Муниципальное унитарное предприятие 

"Стимул" 

10733040

00087 

331400

5911 

601570, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, 

Курлово г, Советская ул, д. 

8А 

умеренный 

риск 

В 4 

787 Муниципальное унитарное предприятие 

"Центр Геодезии" города Владимира 

10333020

04097 

332810

1260 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 47 

умеренный 

риск 

В 4 



370 
 

788 Муниципальное унитарное предприятие 

Кольчугинского района "ТБО-Сервис" 

10533009

10035 

330601

0065 

601785, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 50 лет 

Октября, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

789 Муниципальное унитарное предприятие 

Юрьев-Польского района "Водоканал" 

10633260

04983 

332600

6349 

601800, г. Юрьев-Польский, 

ул. Луговая, дом 10 

умеренный 

риск 

В 4 

790 Муниципальное унитарное предприятие 

Юрьев-Польского района "Редакция газеты 

"Вестник Ополья" 

10733260

01627 

332600

6966 

601800,г. Юрьев-Польский, 

Владимирская обл., ул. 1 

Мая, д. 74-а 

умеренный 

риск 

В 4 

791 Муниципальное унитарное предприятие г. 

Владимира "Комбинат питания "Школьный" 

10233033

52050 

330200

1736 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Батурина ул, д. 

35 

умеренный 

риск 

В 4 

792 Муниципальное унитарное предприятие 

г.Лакинска "Лакинский городской рынок" 

10233023

54460 

330900

3972 

601240, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

10 Октября ул 

умеренный 

риск 

В 4 

793 Муниципальное унитарное предприятие 

г.Собинки "Собинский городской рынок" 

10233023

54239 

330900

3034 

601202, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Базарная, д. 3, к. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

794 Муниципальное унитарное предприятие 

города Владимира "Комбинат питания 

"Сунгирь" 

10333034

00514 

330200

3074 

600027, Владимирская обл, 

Владимир г, Растопчина ул, 

д. 55 

умеренный 

риск 

В 4 

795 Муниципальное унитарное предприятие 

города Владимира "Мелкий опт" 

10333018

06801 

330200

1158 

600022, Владимирская обл, 

Владимир г, Ставровская ул, 

д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

796 Муниципальное унитарное предприятие 

города Кольчугино "Коммунальник" 

10333004

00407 

330600

1575 

Кольчугино, Ульяновское 

ш., 21, 601784 

умеренный 

риск 

В 4 

797 Муниципальное унитарное предприятие 

округа Муром "Рынок" 

10233021

54545 

330700

6921 

602250, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

пл. 1100-летия Мурома, 

умеренный 

риск 

В 4 

798 Муниципальное унитарное предприятие 

округа Муром "Тепловые сети" 

10233021

54094 

330700

6576 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ленина, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

799 Муниципальное унитарное предприятие 

округа Муром проектный институт 

"Муромпроект" 

10233021

54061 

330700

3127 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Владимирская ул, д. 10 а 

умеренный 

риск 

В 4 



371 
 

800 Муниципальное учреждение "Управление 

жизнеобеспечения населения" города 

Струнино 

10933390

03174 

331101

9828 

601671, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Струнино г, Воронина ул, д. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

801 Муниципальное учреждение "Управление 

жилищно-коммунального хозяйства 

Вахромеевское" 

10933360

00185 

331509

4960 

601335, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, п. Им 

Максима Горького, ул. 

Морозова, д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

802 Муниципальное учреждение "Управление 

жилищно-коммунального хозяйства" города 

Камешково 

10833360

01506 

331509

4819 

601301, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Свердлова ул, 

д. 5а 

умеренный 

риск 

В 4 

803 Муниципальное учреждение Камешковского 

района "Редакция газеты "Знамя" 

10333022

04363 

331500

2448 

601300. Владимирская обл., 

г. Камешково, ул. Совхозная, 

18 

умеренный 

риск 

В 4 

804 Муниципальное учреждение культуры Дом 

культуры поселок Мирный 

10833360

00021 

331509

4150 

601311, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, п. 

Мирный, ул. Центральная, 

д.28, 

умеренный 

риск 

В 4 

805 Муниципальное учреждение культуры 

Судогодского района "Культурно-досуговое 

объединение "Родина" 

10633370

03487 

332412

0039 

601351, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Судогда г, 

Коммунистическая ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

806 НАЛИМОВ АРТУР ВЛАДИСЛАВОВИЧ 32233280

0021409 

330711

303786 

602263, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г МУРОМ, 

УЛ ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 21, 

КВ. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

807 НАТУРИНА ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА 31133343

4100022 

330700

426264 

602262,  Владимирская 

область, Муромский Р-Н, С. 

Лазарево, УЛ. Школьная, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

808 НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

11433000

00590 

330199

9215 

601650, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, д. 

ДОМ 10 

умеренный 

риск 

В 4 



372 
 

"РАЗВИТИЕ" 

809 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 

"МУНИЦИПАЛЬНОЕ ГОРОДСКОЕ 

КАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ" 

10333034

02868 

330800

3352 

600910, Владимирская 

область, Г. РАДУЖНЫЙ, 

КВ-Л 1-Й, Д.13, КВ.95 

умеренный 

риск 

В 4 

810 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

СПОРТСМЕНОВ РАЛЛИ-РЕЙДЕРОВ» 

11133000

00956 

332999

9977 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. 

Коммунар, ул. Песочная, д. 

17а 

умеренный 

риск 

В 4 

811 Некоммерческая организация 

«Благотворительный фонд имени Алины 

Агалиевой» 

12133000

07271 

332300

7680 

601220, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Южная, д. 1, кв. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

812 Некоммерческое партнерство "Редакция 

газеты "Александровский голос труда" 

10233031

53940 

330101

3217 

601600, Владимирская обл. , 

г. Александров, Красный 

переулок, 13 

умеренный 

риск 

В 4 

813 Некоммерческое партнерство "Редакция 

газеты "Знамя труда" 

10333022

10600 

330500

5305 

601900, Владимирская обл, г. 

Ковров, ул. Дегтярева, д.4, 

умеренный 

риск 

В 4 

814 Некоммерческое партнерство Владимирский 

территориальный институт профессиональных 

бухгалтеров 

10333020

08101 

330201

8480 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Батурина, д. 

28, кв. 118 

умеренный 

риск 

В 4 

815 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛЕЙБОЛА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10333036

02969 

330202

0947 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д.59 

умеренный 

риск 

В 4 

816 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛИЩНИК 

ПОСЕЛКА УРШЕЛЬСКИЙ" 

10433008

00553 

331400

5118 

601554, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, С.П. 

ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ, 

П. УРШЕЛЬСКИЙ, УЛ. 

ГОГОЛЯ, Д. №6, ПОМЕЩ. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

817 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "АЙСБЕРГ" 

10233023

52831 

330900

5994 

601241,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. ЛАКИНСК, УЛ. МИРА, 

Д. 18, ЛИТЕРА Б; Б1, ЭТАЖ 

умеренный 

риск 

В 4 



373 
 

2, ПОМЕЩ. 9 

818 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ДАНТИСТЪ" 

12233000

08304 

333200

0345 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Маршала 

Устинова, д. 7, кв. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

819 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ДВИЖЕНИЕ" 

10333032

11391 

330101

6401 

601652, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КИРЖАЧСКАЯ, Д.23, 

СТРОЕНИЕ 3, 

умеренный 

риск 

В 4 

820 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ДС ГРУПП" 

11733280

11548 

332713

8066 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Студёная 

Гора, д. 36А, этаж 12,  оф. 

1209, пом. 69,70,71 

умеренный 

риск 

В 4 

821 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " АУДИТ-ГАРАНТ " 

10333022

05760 

330503

7360 

601901, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Лопатина, д. 

21, кв. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

822 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " БРИД" 

10833320

03171 

331701

2314 

601966, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, д. 31А 

умеренный 

риск 

В 4 

823 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " МУРОМ ДС" 

11233340

01339 

333401

8860 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ВОРОВСКОГО, Д.24 

умеренный 

риск 

В 4 

824 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 

"СТРОЙ - СЕРВИС" 

10733260

00582 

330601

1326 

601786,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 36, 

ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

825 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " СЕОБУДО" 

11433270

02455 

332712

1601 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Дворянская, 

д.27А 

умеренный 

риск 

В 4 

826 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ФИРМА 

"ФОРТМАКС" 

11133260

02008 

330601

5433 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, Г. 

умеренный 

риск 

В 4 



374 
 

КОЛЬЧУГИНО, Г.П. ГОРОД 

КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 3 

ИНТЕРНАЦИОНАЛА, Д.79, 

КВ.2 

827 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " 

ЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ " 

10333024

03694 

333400

2563 

602253, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , Ш. 

КАРАЧАРОВСКОЕ, Д.30Д, , 

КВ.61 

умеренный 

риск 

В 4 

828 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "24 ГРАДУСА 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ" 

11833280

09688 

330402

6045 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Октябрьская, д.ДОМ 57, 

кв.КОМНАТА 3 

умеренный 

риск 

В 4 

829 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "33 ЗУБ" 

11633280

59894 

332801

4088 

600028, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 44Б, 

помещение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

830 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "5 ЭЛЕМЕНТ" 

11933280

07311 

332802

3406 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 3-я Линия, 

д.46/21, этаж 1, помещение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

831 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "А-ПРОФИ" 

11933280

03550 

330303

6562 

601445, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Куйбышева, , д. 

2, кв.80 

умеренный 

риск 

В 4 

832 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВАНГАРД" 

11733280

09810 

332713

7707 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Николая 

Островского, д. 66а, пом. 15-

17 

умеренный 

риск 

В 4 

833 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВАНТАЖ" 

11333320

03793 

330571

9726 

601901, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

ЧЕРНЫШЕВСКОГО, д. 11, 

кв. 56 

умеренный 

риск 

В 4 

834 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВИТЕЛ" 

11633280

51765 

330402

4979 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Старых 

Большевиков, д.ДОМ 5, 

умеренный 

риск 

В 4 



375 
 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 50 

835 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВРОРА" 

11133400

06218 

332906

6635 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Комиссарова, 

д.24 

умеренный 

риск 

В 4 

836 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОАЛЬЯНС 33" 

11433040

00058 

332412

4273 

601366, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Чамерево 

с, Судогодская ул, д. 7, к. А 

умеренный 

риск 

В 4 

837 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОКАМ" 

10533021

22862 

333400

5437 

602266, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , УЛИЦА 

КЛЕНОВАЯ, 36, , 20 

умеренный 

риск 

В 4 

838 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ В 

ЭНЕРГЕТИКЕ" 

11233400

04589 

332907

4523 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

839 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО 

КОМПЛЕКСА" 

10533016

00362 

332843

9073 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Лакина, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

840 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТООЙЛ" 

11433270

06657 

332712

5050 

600022, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , Ш. 

МОСКОВСКОЕ, Д.5, , 

умеренный 

риск 

В 4 

841 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОПИЛОТ" 

11233040

00643 

330402

2107 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Орловская, 

д.26 

умеренный 

риск 

В 4 

842 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОСФЕРА" 

11533161

54045 

331600

8072 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ, Г. 

КИРЖАЧ,  , УЛ. 

ВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 1, , КОМ. 

25 

умеренный 

риск 

В 4 

843 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10933280 332846 600029, Владимирская умеренный В 4 



376 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОТРАКТ 

КОНСАЛТ" 

04714 7112 область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 24П, 

ПОМЕЩ. 18Е 

риск 

844 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОТРАКТ 

ПРОБЕГ" 

11533280

04169 

332800

8366 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 24А, 

ПОМЕЩ. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

845 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОТРАКТ-

ВЛАДИМИР" 

10633280

29665 

332844

5119 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 24М, 

ПОМЕЩ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

846 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОЦЕНТР 

СВЕТ" 

10233029

52045 

330300

5081 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Ленина, д.47 

умеренный 

риск 

В 4 

847 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОШКОЛА 

АВТО ЛЮКС" 

11933280

08092 

331102

4232 

601642, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Карабаново, ул. Мира, д. 9, 

лит. А, эт. 2, оф. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

848 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОЭКСПРЕСС-

ВЛАДИМИР" 

11733280

16553 

332801

9488 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 24П, 

ПОМЕЩ. 18К 

умеренный 

риск 

В 4 

849 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГЕНТСТВО 

ДЕРЖАВА" 

11533280

01530 

332800

2759 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Октябрьский, д.ДОМ 45, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ IV 

умеренный 

риск 

В 4 

850 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 11733280 330103 Владимирская обл., умеренный В 4 



377 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГОРА" 14122 5570 Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Радио, 

д.ДОМ 19, кв.КВАРТИРА 15 

риск 

851 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОДОМ" 

10733320

03656 

330506

0190 

601907, Владимирская 

область, Г КОВРОВ, ПР-Д 

СЕВЕРНЫЙ, Д. 11А, СТР. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

852 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОИНМЕТ" 

10333020

01809 

332841

0116 

600009, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

2, ЭТАЖ 1, КАБИНЕТ 12 

умеренный 

риск 

В 4 

853 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОПОЛИМЕР" 

10233011

05288 

332100

0495 

601125, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, ТЕР. 

ПРОМЫШЛЕННАЯ 

ТЕРРИТОРИЯ НЭБ, СТР. 56 

умеренный 

риск 

В 4 

854 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОПРОМ-

ТРАСТ" 

11333400

01992 

332902

9249 

600018, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 3А, кв. 232 

умеренный 

риск 

В 4 

855 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА 

"КРУТОВО" 

10333006

00959 

331300

5235 

601464, Владимирская обл, 

Гороховецкий р-н, Крутово д 

умеренный 

риск 

В 4 

856 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФЛОРА" 

11133270

04911 

332710

3747 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, Д. 

14В, К. 1, ЭТАЖ 2, 

КАБИНЕТ 216 

умеренный 

риск 

В 4 

857 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АДС" 

11733280

03056 

330702

2031 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленина, д.ДОМ 

3, корп.ЭТАЖ 2, 

кв.КОМНАТА  31 

умеренный 

риск 

В 4 



378 
 

858 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АИСТСОФТ" 

11733280

00328 

330702

1951 

602205, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ленинградская, 

д. 34, к. 4, кв. 31 

умеренный 

риск 

В 4 

859 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙБОЛИТ" 

10433014

03750 

332102

0075 

601144, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШКИ, 

МАЯКОВСКОГО, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

860 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙС ХОУМ" 

11833280

15640 

332714

2111 

600033, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

МЕЩЁРСКАЯ, Д. 11, ЭТАЖ 

2, ПОМЕЩ. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

861 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСБЕРГ" 

11733280

16180 

330702

2602 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Мечникова, 

д.ДОМ 41, корп.ЭТАЖ 2, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 14 

умеренный 

риск 

В 4 

862 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКАР" 

11577463

14549 

770109

8928 

119526, Г.Москва, ПР-КТ 

ВЕРНАДСКОГО, Д. 97, К. 1, 

ПОМЕЩ. VII КОМНАТА 13 

умеренный 

риск 

В 4 

863 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКС МЕДИА" 

11033320

00771 

330570

9414 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д.30, НЕЖИЛОЕ 

ПОМЕЩЕНИЕ 11.12 

умеренный 

риск 

В 4 

864 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ЛОКАЛЬНАЯ СЕТЬ" 

10233031

51035 

330101

4980 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

Д.17, К.1, КВ.109 

умеренный 

риск 

В 4 

865 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЕКСТЕЛЕИНФОРМ" 

11533390

00066 

330103

3189 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 



379 
 

866 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЕКСТРЕЙД" 

10533033

24161 

330101

8568 

601650, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, Г.П. 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ, 

УЛ. РЕВОЛЮЦИИ, Д.40, 

КВ.53 

умеренный 

риск 

В 4 

867 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛИТА С" 

10233021

53082 

330702

0179 

602263, Владимирская обл., 

г. Муром, пер. 

Красногвардейский, д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

868 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛСТИКОМ" 

11733280

04651 

332908

9689 

600031, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СУВОРОВА, Д. 8, , КВ. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

869 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬПЛАСТ" 

11933280

02086 

332103

5297 

601110, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

КОСТЕРЕВО,  , УЛ. 

ПИСЦОВА, Д. 50/18, , 

ПОМЕЩ. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

870 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТЕРНАТИВА-

СТ" 

11433340

00040 

333402

0989 

602225, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Лазарево с, 

Школьная ул, д. 8А 

умеренный 

риск 

В 4 

871 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА-М" 

10852470

00838 

524704

8251 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ленина, д. 53а, 

кв. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

872 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА-МАРКЕТ" 

11933280

08290 

332714

3771 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА НИЖНЯЯ 

ДУБРОВА, ДОМ 19А, , 

КВАРТИРА 22 

умеренный 

риск 

В 4 

873 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10933270 332784 600037, ОБЛАСТЬ умеренный В 4 



380 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА-СЕРВИС" 04594 5393 ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА НИЖНЯЯ 

ДУБРОВА, ДОМ 19А, , 

КВАРТИРА 22 

риск 

874 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЦИОНА" 

11333270

03677 

332711

6993 

600037, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, д. 36 Г, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ VI 

умеренный 

риск 

В 4 

875 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС" 

11933280

03285 

332103

5321 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Петушки, ул. Вокзальная, 

д.ДОМ 16, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ  2 

умеренный 

риск 

В 4 

876 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМБАР" 

11333320

03640 

330571

9645 

601902, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г. 

КОВРОВ, УЛ. БОЛЬШАЯ 1-

Я, Д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

877 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПОЛЛОНИЯ-

ЦЕНТР СЕМЕЙНОЙ СТОМАТОЛОГИИ" 

11733280

13495 

332713

8482 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Нижняя 

Дуброва, д.ДОМ 15, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

878 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕЧНЫЙ 

ПУНКТ "ЗДОРОВЬЕ" 

11533161

54408 

332102

5281 

601112, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, ПЕКША, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. ДОМ 3А 

умеренный 

риск 

В 4 

879 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕЧНЫЙ 

СКЛАД ПЛЮС" 

11650270

53300 

502723

9420 

602252,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

МОСКОВСКАЯ, Д. 121, 

ОФИС 1 ЭТАЖ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

880 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРБОЛЕДА" 

10233009

97015 

331601

0314 

601021, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, УЛ 

умеренный 

риск 

В 4 



381 
 

МЕТЛЕНКОВА, Д. 16К, 

ПОМЕЩ. 1 

881 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРБУЗИК" 

11333390

00563 

331102

1810 

601630, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, МО 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЛЕДНЕВСКОЕ, ДПК 

ТАТЬЯНИНО М.ЛУГОВАЯ, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

882 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРИАДНА" 

11333270

04051 

332711

7355 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Белоконской, 

д.ДОМ 18, кв.КВАРТИРА 73 

умеренный 

риск 

В 4 

883 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРИСТОКРАТ" 

11333270

05844 

332711

8888 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Береговая, 

д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

884 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАДА-СТРОЙ" 

11233280

00817 

332848

1131 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БАТУРИНА, 

д. 39, кв. ОФИС 504 

умеренный 

риск 

В 4 

885 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРХИТЕКТОР 

ЗДОРОВЬЯ" 

11233270

05780 

330900

3323 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Затонная, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

886 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСКОНА-ОПТ" 

11633280

68441 

330579

6456 

601914, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ, д. 

ДОМ 8Е, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 

4-8 

умеренный 

риск 

В 4 

887 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСТРА" 

10533033

00885 

330101

7677 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  , 

УЛИЦА ИНСТИТУТСКАЯ, 

8, , 62 

умеренный 

риск 

В 4 

888 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТ" 

10933390

02481 

330102

6079 

601654, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



382 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.6, К.5 

889 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АУТЛЕТШОП" 

11933280

06871 

330103

6574 

601652, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. 

Киржачская, д. 1Б, комн. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

890 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЭРАТОР" 

10533021

01918 

333400

5067 

602264, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

891 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЭРОМИКС" 

11333280

02301 

332848

9620 

600014, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ПОСЕЛОК 

РТС, д. 36 

умеренный 

риск 

В 4 

892 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРОНС ГРУПП" 

11033270

04670 

332785

0570 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, Д. 

5, ОФИС 11 

умеренный 

риск 

В 4 

893 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАХУС" 

10633040

14652 

330401

3952 

601503,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАХОВСКОГО, Д.12, 

КВ.187 

умеренный 

риск 

В 4 

894 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛОЕ-КРАСНОЕ" 

11933280

07509 

332000

5356 

602209, Владимирская обл., 

Муромский р-н, п. 

Механизаторов, д.61, офис 2, 

корпус 3 

умеренный 

риск 

В 4 

895 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛПРОДУКТ" 

11433340

00237 

333402

1171 

602263, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ,  , Г 

МУРОМ, УЛ 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 21, , 

КВ. 16,  , 

умеренный 

риск 

В 4 

896 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛЫЙ ОРЕЛ" 

10633340

08594 

333400

6952 

602256, Владимирская обл, 

д. 74 

умеренный 

риск 

В 4 



383 
 

897 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕСТ СЕЛЛЕРС" 

11333400

01651 

332902

4219 

600006, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ ЧЕХОВА, 

Д. 1, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 23А 

умеренный 

риск 

В 4 

898 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИГРУ" 

11833280

07675 

332909

3861 

125212, Г.Москва, 

внутригородская территория 

города федерального 

значения 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ГОЛОВИНСКИЙ, Ш 

ГОЛОВИНСКОЕ, Д. 5, К. 1, 

ПОМЕЩ. 18015 

умеренный 

риск 

В 4 

899 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС-

ПОДДЕРЖКА" 

11233270

01621 

332710

9989 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.ДОМ 39, корп.КОРПУС 1 

Э, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 31 

ОФИС 416 

умеренный 

риск 

В 4 

900 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИМАДЖИ" 

11833280

02879 

332802

0035 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, Д. 38, 

, КВ. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

901 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИОПРОМ" 

11633280

69156 

331702

6772 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, п. Гусевский, 

ул. Строительная, д.ДОМ 

22Б, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1,2,3 

умеренный 

риск 

В 4 

902 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛ ТРЕЙД" 

11433320

00052 

331701

6710 

601951, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВСКИЙ, 

ДОСТИЖЕНИЕ, 

ФАБРИЧНАЯ, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

903 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛЕСК" 

11333340

01448 

333402

0509 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Щербакова, д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

904 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10833320 330506 601915, Владимирская обл., умеренный В 4 



384 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БОЛЬШАЯ 

МЕДВЕДИЦА" 

00696 1194 г. Ковров, ул. Строителей, д. 

35, кв. 29 

риск 

905 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРАУНИ" 

11833280

12086 

330579

9030 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, пр-кт Ленина, д. 

37, помещение 12 

умеренный 

риск 

В 4 

906 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БУХГАЛТЕРИЯ-

СЕРВИС" 

11533400

05950 

332908

4257 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ГАГАРИНА, 

д. ДОМ 5, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

907 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЭСТ-МЕБЕЛЬ" 

11533280

03223 

332800

6739 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5, К. 5, ПОМЕЩ. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

908 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЮРО 

КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ" 

11233280

03017 

332848

2865 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 850-летия, 

д. 1/46, офис 15 

умеренный 

риск 

В 4 

909 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЮРО ТУРИЗМА 

"ЕЛКИ-ПАЛЬМЫ" 

10933400

05428 

332905

8338 

600018, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Комиссарова, , д.24 

умеренный 

риск 

В 4 

910 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАЛЕНТИНА 2" 

10633390

14716 

331101

5742 

601605, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ЛИЗУНОВО 

умеренный 

риск 

В 4 

911 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАЛЬСОН" 

11233340

00019 

333401

7753 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

912 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАНЯ" 

11033400

00620 

332905

9282 

600023, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

913 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАРИАНТ" 

10433022

03394 

330505

1132 

601301, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Дорожная, д. 

14, эт. 3, пом.8 

умеренный 

риск 

В 4 

914 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАРТ" 

10333022

02361 

330501

3874 

601911, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



385 
 

34 

915 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШ ЛОМБАРД" 

11633280

51358 

332102

5620 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Покров, ул. Герасимова, 

д.ДОМ 19 

умеренный 

риск 

В 4 

916 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАША МЕЧТА" 

11333270

05570 

332711

8648 

600001, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ДВОРЯНСКАЯ, 

ДОМ 27А, КОРПУС 7, 

ОФИС  31 

умеренный 

риск 

В 4 

917 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШЕ ПРАВО" 

10633280

30622 

332844

5937 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА СТУДЕНЧЕСКАЯ, 

ДОМ 5А, , ОФИС, ПОМ. 

601,25 

умеренный 

риск 

В 4 

918 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕК ПАРТНЁР" 

11533320

03263 

330579

4794 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, НИКИТИНА, д. 

ДОМ 15 

умеренный 

риск 

В 4 

919 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР 

ЭЛЕКТРОНИКА" 

11633280

63216 

330103

4827 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 2, К. ВНР-1, 

ПОМЕЩ. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

920 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР" 

10833340

02047 

333401

2530 

601271, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, п. 

Садовый, ул. Заячья горка, д. 

6 

умеренный 

риск 

В 4 

921 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР" 

10433032

00533 

330101

6610 

601655, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 

умеренный 

риск 

В 4 



386 
 

2, КОРПУС КАНСК-3, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1 

922 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕЛЕС" 

11633280

54284 

330103

4432 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Ленина, д. 

15, этаж 1, пом. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

923 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕНТТЕХНОЛОГИИ" 

11233400

03929 

332907

3897 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МУСОРГСКОГО, Д. 1А, 

ПОМЕЩ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

924 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРА" 

11333320

01550 

330301

0490 

601446, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ВЯЗНИКИ, Г 

ВЯЗНИКИ, МКР 

ДЕЧИНСКИЙ, Д. 8, 

ПОМЕЩ. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

925 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРБА" 

11333340

00282 

333401

9479 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленинградская, 

д.18 

умеренный 

риск 

В 4 

926 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРТИКАЛЬ 

ПЛЮС" 

11333260

00334 

330601

6691 

601785, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНО, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

927 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРТИКАЛЬ" 

10433018

15732 

332781

8431 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШИЕ РЕМЕННИКИ, 

Д. 2А, ОФИС 101 

умеренный 

риск 

В 4 

928 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИА 

КОНСАЛТИНГ" 

11933280

04066 

332412

5598 

Владимирская обл., 

Судогодский р-н., г. 

Судогда, пер. 2-й 

Первомайский, д.ДОМ 4, 

кв.КВАРТИРА 10 

умеренный 

риск 

В 4 



387 
 

929 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИСТА" 

11233280

06746 

332848

6316 

600007, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 16 лет 

Октября, д. 48А 

умеренный 

риск 

В 4 

930 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИТ- ЭКСПРЕСС" 

10933400

01600 

332905

4855 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д.75Б 

умеренный 

риск 

В 4 

931 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИТ-ТУР" 

11733280

00845 

332908

9061 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Московская, д.ДОМ 75Б, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 20 

умеренный 

риск 

В 4 

932 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДВЕТПРОДУКТ" 

10633280

30545 

332844

5912 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.ДОМ 22А, 

корп.ЭТАЖ 3, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ  20А 

умеренный 

риск 

В 4 

933 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДГЕОРЕСУРС" 

11533280

00044 

332800

0350 

600005, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, МИРА, д. 

ДОМ 15В, к. ЭТАЖ 3 

умеренный 

риск 

В 4 

934 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИР 

МЕДИА" 

10633270

04344 

332782

3760 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШИЕ 

РЕМЕННИКИ, Д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

935 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИР" 

10733400

00711 

332904

2480 

600016, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, д. 4А 

умеренный 

риск 

В 4 

936 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИР-

ТУРСЕРВИС" 

10233033

57110 

332900

4050 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 1-я 

Никольская, д.8, кв.1 

умеренный 

риск 

В 4 

937 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРО-

СУЗДАЛЬСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ" 

10333020

21873 

332842

8603 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Спасская, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

938 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

ДВЕРНАЯ КОМПАНИЯ" 

11233280

00894 

332848

1170 

600035, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КУЙБЫШЕВА, д. 26Ж 

умеренный 

риск 

В 4 



388 
 

939 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

ДВЕРНАЯ КОМПАНИЯ" 

11033270

02404 

332784

8820 

600033, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА МЕЩЁРСКАЯ, 

ДОМ 4, ЛИТЕРА Ж, 

умеренный 

риск 

В 4 

940 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

НЕЗАВИСИМАЯ ВЕЩАТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ" 

10233012

86018 

332731

4280 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЁНАЯ ГОРА, Д.36 

А 

умеренный 

риск 

В 4 

941 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКАЯ 

СТАНКОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 

11233320

02914 

330571

6436 

601919, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, КРУПСКОЙ, д. 55 

умеренный 

риск 

В 4 

942 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЕ 

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

11433270

00123 

332711

9458 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большие 

Ременники ул, д. 2А, кв. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

943 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ГОНЧАР" 

10933280

04901 

332846

7313 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

944 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ЗАВОД ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ОСНАСТКИ" 

11233280

04414 

332848

4171 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5, ОФИС 32 

умеренный 

риск 

В 4 

945 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР АРХЕОЛОГИИ ПРИ 

ВЛГУ" 

11033270

06485 

332785

2320 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 9, 

этаж 1, помещение 101 

умеренный 

риск 

В 4 

946 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

10833280

03967 

332845

9231 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 22, 

умеренный 

риск 

В 4 



389 
 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" этаж 1, помещ.26 

947 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ХЛЕБ" 

10233033

52270 

330202

0908 

601802, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, Г ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ 

ЛИНЕЙНАЯ, ЗД. 9А, 

ПОМЕЩ. 19, ЭТАЖ 1, 

ЛИТЕР С 

умеренный 

риск 

В 4 

948 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИМИРСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ВОЕННОСЛУЖАЩИХ И СЛУЖАЩИХ 

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

"КИРОВЦЫ" 

10533015

04970 

332843

4621 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Поселок РТС, 

д.30 

умеренный 

риск 

В 4 

949 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИНТАЙМ" 

11433280

02696 

332849

6610 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

НИЖНЯЯ ДУБРОВА, ДОМ 

41, , 

умеренный 

риск 

В 4 

950 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДИНФО" 

10333020

01985 

332842

1421 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, Д. 

5А, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

951 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДПОЛИМЕРСНАБ" 

11433400

01023 

332907

5326 

600023, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПЕСОЧНАЯ 

(КОММУНАР МКР.), 9, , 8 

умеренный 

риск 

В 4 

952 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДПОЛИТЕКС" 

11033370

00392 

332412

2974 

601351, Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, Г. СУДОГДА, УЛ. 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

умеренный 

риск 

В 4 



390 
 

Д.1 

953 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДСЕРВИСГРУПП" 

11933280

02768 

332103

5314 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Костерево, ул. Писцова, 

д.ДОМ 50, корп.КОРПУС 

15/, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 2 

ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

954 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДСПЕЦТРАНС" 

11933280

03043 

332802

2561 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, , 

д. 106, этаж 4, пом. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

955 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДСТРОЙИНВЕСТ" 

11333320

01440 

330571

7976 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ЛЕНИНА, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

956 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДСТРОЙКОМФОРТ" 

11433400

00242 

332907

2452 

600031, Владимирская обл, 

Владимир г, Юбилейная ул, 

д. 6, кв. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

957 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДТЕПЛОН" 

12133000

05160 

332714

7712 

Владимирская обл., г. 

Владимир, Верхняя Дуброва 

Улица, дом 40В, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

958 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЛАДТЕПЛОРЕСУРС" 

11633280

68200 

332908

8445 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Гагарина, , 

д. 6, эт. 2, пом.  22 

умеренный 

риск 

В 4 

959 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЛАДТЕХРОЛ" 

12033000

02982 

332802

4600 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Северная, д. 

73, кв. 8, , д.Д. 73, кв.КВ. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

960 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДНЫЙ МИР" 

10233012

89330 

332842

0700 

600028, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Строителей, д. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

961 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЗНЕСЕНСКАЯ 

СЛОБОДА" 

10833270

04859 

332783

9777 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВОЗНЕСЕНСКАЯ, 

Д.14Б 

умеренный 

риск 

В 4 

962 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЗРОЖДЕНИЕ" 

11433270

02510 

332712

1672 

600015, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



391 
 

УЛ. ЧАЙКОВСКОГО, Д.27 

963 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛГАБАС 

ГРУПП" 

12033000

04786 

332300

7506 

601213, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, С.П. 

ВОРШИНСКОЕ, ТЕР. 

ЗАВОД БАКУЛИН 

МОТОРС ГРУПП, ЗД. Б/Н, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

964 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛЛИ ТОЛЛИ 

ЭКСПРЕСС" 

11633280

56858 

332908

6053 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, ш. 

Судогодское, д. 17Б, оф. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

965 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛНА" 

10933160

00667 

332102

7881 

601125, Владимирская 

область, муниципальный 

район ПЕТУШИНСКИЙ, 

С.П. НАГОРНОЕ, Д 

ЕСЬКИНО, УЛ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

966 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОК" 

10833400

04637 

332905

1533 

600016, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, ДОМ 

77, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 

3 

умеренный 

риск 

В 4 

967 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЯЖ" 

11133380

01611 

333800

8291 

601442, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр.. Нововязники, 

ул. Вишневая, , д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

968 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВСЁ ДЛЯ ВАС" 

11633280

59400 

331102

3246 

601606, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ЖУКЛИНО, КРАСНАЯ 

СТОРОНКА, д. ДОМ 10, кв. 

ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 



392 
 

969 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВТГ-ВОДА" 

12033000

04797 

332802

4880 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 

15в, этаж 2, кабинет 201 

умеренный 

риск 

В 4 

970 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВТФ" 

10277005

49942 

770125

0210 

601125, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, П ВОЛЬГИНСКИЙ, 

УЛ. ЗАВОДСКАЯ, СТР. 107 

умеренный 

риск 

В 4 

971 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫГОДНЫЕ 

ПОКУПКИ" 

11533390

00275 

330103

3333 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Свердлова, 

д. 37, стр. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

972 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫМПЕЛ" 

10333026

01782 

330900

6959 

601241, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Мира ул, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

973 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЯЗНИКОВСКАЯ 

ТЕКСТИЛЬНО-ГАЛАНТЕРЕЙНАЯ 

ФАБРИКА" 

11333320

01362 

330301

0469 

601430, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ВЯЗНИКИ, 

НОВОВЯЗНИКИ, 

МЕХАНИЗАТОРОВ, д. 78 

умеренный 

риск 

В 4 

974 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗ-АЛЬЯНС" 

10333020

15713 

332842

6331 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.39, корп.1 

умеренный 

риск 

В 4 

975 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛЛЕЯТУР" 

11533270

05809 

332713

0860 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. Ленина, 

д.ДОМ 15, кв.ОФИС 

15,16,19 

умеренный 

риск 

В 4 

976 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛСИРА" 

10733370

00219 

332412

1120 

Владимирская обл., 

Судогодский р-н., г. 

Судогда, пер. Большой 

Советский, д.20 

умеренный 

риск 

В 4 

977 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАММА-М" 

11533340

01215 

333402

3482 

602205, Владимирская обл., 

г. Муром, ш. Меленковское, 

д. 7, комната 2 

умеренный 

риск 

В 4 

978 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАЖ" 

11733280

00812 

332908

9054 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Княгининская, 

умеренный 

риск 

В 4 



393 
 

д.ДОМ 5, корп.ЭТАЖ 

ЦОКОЛ 

979 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ" 

10733400

03648 

332904

5106 

600028,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БАЛАКИРЕВА, Д.51А 

умеренный 

риск 

В 4 

980 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ" 

11833280

15881 

332909

5019 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ТАНЕЕВА, ДОМ 

38, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 

4,5 

умеренный 

риск 

В 4 

981 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАРАНТТЕХСТРОЙ-В" 

11633280

60411 

332713

3420 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Чайковского, д. 1, пом. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

982 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРМОНИЯ" 

10333014

02188 

332101

8485 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Петушки, ул. Сосновая, д.12, 

кв.2 

умеренный 

риск 

В 4 

983 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС" 

11233280

01500 

332848

1727 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БАТУРИНА, 

д. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

984 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОРАЗВИТИЕ" 

11433280

05138 

332849

9072 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Мира ул, д. 15Б, 

кв. ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

985 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕРМЕС" 

10633350

03621 

332300

9687 

601221, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, П 

СТАВРОВО, Г.П. 

ПОСЕЛОК СТАВРОВО, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.10 

умеренный 

риск 

В 4 

986 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИГИЕНА" 

10433032

02128 

330101

6970 

601653, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КЛЕНОВАЯ, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 



394 
 

987 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИДРО-

СИСТЕМА" 

11533280

05324 

332800

9698 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Поселковая, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

988 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛОБУС 

АВТОБУС" 

11533280

00176 

332800

0649 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 37, 

ПОМЕЩ. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

989 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГНЁЗДЫШКО" 

11133270

13656 

332710

7710 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ФАТЬЯНОВА, 

ДОМ 12, , ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

990 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОЛДЕН РИНГ" 

10933270

03912 

332784

4696 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, Д. 75Б, 

ЭТАЖ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

991 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРНИЦА-

ВЛАДИМИР" 

11833280

06795 

332714

0530 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Девическая, 

д. 4, литер Б1, этажII , 

помещение 15 

умеренный 

риск 

В 4 

992 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОДСКАЯ 

СЕТЬ" 

10833280

04352 

332845

9601 

600017, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЗЕЛЁНАЯ, Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

993 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОХОВЕЦКАЯ 

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ" 

11233380

01775 

331301

0115 

601480,  Владимирская 

область, ГОРОХОВЕЦКИЙ 

Р-Н, Г. ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

994 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОСТИНЫЙ 

ДВОР" 

10233025

51722 

331000

0359 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.63А 

умеренный 

риск 

В 4 

995 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАД" 

10333002

02737 

330400

0960 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



395 
 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 28 

996 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРИАДА-ВЛАД" 

10933280

02503 

332846

5041 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, 850-летия ул, д. 

6 

умеренный 

риск 

В 4 

997 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРОСБУХ" 

12233000

04047 

330303

7132 

601443, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ,  , 

Г ВЯЗНИКИ,  , УЛ 

ЛЕНИНА, Д. 12, , КВ. 12,  , 

умеренный 

риск 

В 4 

998 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРЭЙС" 

10733340

01003 

333400

9569 

602257, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

МУРОМ,  , УЛ. МИРА, Д.43, 

, 

умеренный 

риск 

В 4 

999 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГСМ-

АНАЛИТИКА" 

11533280

04576 

332800

8863 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Лакина, 

д.ДОМ 1-А, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 31 

умеренный 

риск 

В 4 

1000 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГУТНЫЕ 

ПРОМЫСЛЫ" 

11333280

02345 

332848

9652 

601521, Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

ИВАНИЩИ, УЛ. 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1001 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАНТИСТ-

МУРОМ" 

11433340

00413 

333402

1301 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Первомайская, 

д.ДОМ 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1002 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЗСЕРВИС" 

11933280

02790 

332714

2680 

600901, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. Юрьевец, 

ул. Гвардейская, , д. 17, кв. 

207 

умеренный 

риск 

В 4 

1003 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛОВЫЕ 

ПОЕЗДКИ" 

11033270

02591 

332784

9020 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Парижской 

Коммуны, д.74/9 

умеренный 

риск 

В 4 

1004 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬТА ТРЕЙД" 

10633270

15333 

332782

7940 

600037, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Верхняя 

умеренный 

риск 

В 4 



396 
 

Дуброва, д. 30А, этаж манс. 

офис 6 

1005 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТА+" 

11133390

00719 

331102

0679 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, ул. Суворова, 

д.7А 

умеренный 

риск 

В 4 

1006 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТАЛ" 

10833340

00320 

333401

0980 

Владимирская обл., г. 

Муром, ш. Владимирское, 

д.9 

умеренный 

риск 

В 4 

1007 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТАЛАЙТ" 

11133360

01481 

331500

2832 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. Школьная, 

д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1008 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕНТЛМЕН" 

11833280

00943 

330601

8900 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД КОЛЬЧУГИНО, 

Г КОЛЬЧУГИНО, УЛ 50 

ЛЕТ СССР, Д. 4, ПОМЕЩ. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1009 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИЗАЙН И 

РЕШЕНИЕ" 

11833280

12955 

332714

1492 

6000901, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. Юрьевец, 

ул. Ноябрьская, , д. 130, 

литер Б, Э,оф. 204 

умеренный 

риск 

В 4 

1010 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИОДЕНТ" 

12133000

04642 

332714

7649 

600015, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЧАЙКОВСКОГО, Д. 13/1, 

ПОМЕЩ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1011 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИПИПРОМ" 

10733390

02000 

331101

6489 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.13, КВ.18 

умеренный 

риск 

В 4 



397 
 

1012 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРАЯ ЕДА" 

11233400

00046 

332906

9940 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, д. 2, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1013 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРОСТРОЙ" 

11633280

53580 

332713

2120 

600016, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 81, 

кабинет 613 

умеренный 

риск 

В 4 

1014 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОБРЫЙ ДОКТОР" 

10733380

00361 

333800

2973 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. 1 Мая, д.ДОМ 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1015 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОЛГОПОЛЬЕ" 

10733390

01922 

330102

1384 

601650, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д. 13, ЭТАЖ 3, 

ОФИС 301 

умеренный 

риск 

В 4 

1016 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ДОМЖИЛСЕРВИС" 

11433270

06734 

332712

5130 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАЙНОВА, Д. 5, К. 2, 

ПОМЕЩ. 2/1 

умеренный 

риск 

В 4 

1017 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОСТАВКА" 

11633280

56165 

330103

4489 

601654, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ИНСТИТУТСКАЯ, д. ДОМ 

6, к. КОРПУС 5, кв. ОФИС 

305 

умеренный 

риск 

В 4 

1018 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДРАЙВ" 

11933280

02559 

331000

7724 

601291, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

ул. Промышленная, , д. 5Б, 

оф. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1019 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРО-ПРОФИЛЬ" 

11933280

03835 

332714

2915 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 2-я Кольцевая, 

д.ДОМ 31&quo, 

кв.КВАРТИРА 15 

умеренный 

риск 

В 4 



398 
 

1020 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖЕМЧУГ" 

10833390

02218 

331101

7926 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, ул. Лермонтова, 

д.10А 

умеренный 

риск 

В 4 

1021 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖЕМЧУЖИНА - 

ПЛЮС" 

11133260

01788 

330601

5401 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Октябрьская, д.17, кв.5 

умеренный 

риск 

В 4 

1022 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖЕМЧУЖИНА" 

11833280

12350 

332601

3145 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Октябрьская, д.ДОМ 17, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1023 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖЕМЧУЖИНА-

ДЕНТ " 

11333260

00697 

330601

6934 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Октябрьская, д.17, кв.5 

умеренный 

риск 

В 4 

1024 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛИЩНАЯ 

КОМПАНИЯ" 

11533280

02838 

332800

5157 

600901, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. Юрьевец, 

, д. 1А, пом. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1025 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛИЩНО-

СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА" 

11933280

03857 

332802

2709 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт Ленина, 

д. 39, пом.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1026 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОНТОРА № 3" 

10633380

08470 

333800

2116 

601445, Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. 

МЕТАЛЛИСТОВ, Д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

1027 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ УЧАСТОК № 3" 

10933260

01680 

330601

3940 

601786,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 36, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1028 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЖИЛИЩНОЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙУЧАС

11233260

00929 

330601

6042 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



399 
 

ТОК 2" ДОБРОВОЛЬСКОГО, Д. 36, 

ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 3 

1029 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД ЛИНИИ 

ВЫДУВА ПЭТ" 

11733280

06235 

330103

5355 

601655, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ, Г 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

МОСЭНЕРГО, Д. 14, 

ПОМЕЩ. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1030 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД ЛИНИИ 

РОЗЛИВА ПЭТ" 

11933280

02064 

330103

6366 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. 

Калининская, д. 1, строение 

1, офис 32 

умеренный 

риск 

В 4 

1031 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД 

СПЕЦИАЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ" 

11033270

05638 

332785

1559 

601241, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЛАКИНСК, Г 

ЛАКИНСК, ПЕР 

ПОЧТОВЫЙ, ЗД. 3А/1, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1032 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД ТОЧНОЙ 

МЕХАНИКИ" 

11433320

00195 

330571

9885 

601903, Владимирская обл, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1033 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗВЕЗДА" 

10533018

56190 

331701

1159 

601962, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, п. 

Малыгино, ул. Школьная, д. 

61б 

умеренный 

риск 

В 4 

1034 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДОРОВЬЕ" 

10833390

00667 

330102

3159 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Гагарина, 

д.23, корп.2.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1035 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДРАВИЯ" 

11533270

04269 

332712

9400 

600022, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



400 
 

УЛ. ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, 

Д. 36Г 

1036 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗНАХАРЬ" 

12033000

05424 

331000

7890 

601291, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

СУЗДАЛЬ, Г.П. ГОРОД 

СУЗДАЛЬ, УЛ. 

КОРОВНИКИ, Д. 45, ЛИТЕР 

А ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1037 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗОЛОТАЯ РУСЬ" 

11233400

00728 

332907

0582 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.ДОМ 23, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1038 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗОЛОТКОВСКАЯ 

ЖИЛИЩНАЯ КОМПАНИЯ" 

10533003

16321 

331400

5485 

601545,  Владимирская 

область, ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ Р-Н, П. 

ЗОЛОТКОВО, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1039 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗОЛОТОЕ ДНО" 

10250045

83592 

503400

3760 

601120, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПОКРОВ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.181 

умеренный 

риск 

В 4 

1040 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗООВЕД" 

11533270

00628 

332712

6215 

600901, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЮРЬЕВЕЦ, 

НОЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 130 

умеренный 

риск 

В 4 

1041 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗСО-

МЕДТЕХНИКА" 

11733280

13792 

332801

8893 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Горького, 

д.ДОМ 27, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ  II 

умеренный 

риск 

В 4 

1042 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "И-ПОРТ" 

10733390

03330 

330102

2317 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

РЕВОЛЮЦИИ, Д. 24, КВ. 3 

умеренный 

риск 

В 4 



401 
 

1043 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЗИДА" 

10633390

14705 

330101

9748 

601654, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, д. 

11, кв. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

1044 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИН ТАЙМ+" 

11333340

00821 

333401

9969 

602267, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , УЛИЦА 

МОСКОВСКАЯ, 37А, , 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1045 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНВЕСТИЦИОННО-ФИНАНСОВАЯ 

КОМПАНИЯ" 

10833270

02450 

332783

7297 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СКЛАДСКАЯ, Д. 11, ЭТАЖ 

3, ПОМЕЩ. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

1046 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНДОРС" 

10933040

02087 

330401

8968 

627750, Тюменская область, 

городской округ ГОРОД 

ИШИМ, Г ИШИМ, УЛ 

ПРОМЫШЛЕННАЯ, ЗД. 1Б, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

1047 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЕ 

СИСТЕМЫ" 

11933280

08400 

331901

0175 

602110, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, с. 

Бутылицы, ул. Олимпийская, 

д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1048 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЕ 

СИСТЕМЫ" 

11433340

01293 

333402

2224 

602267, Владимирская обл, 

д. 32, кв. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

1049 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНПРОЕКТСЕРВИС" 

11433340

00061 

333402

1005 

602267, Владимирская обл, 

д. 39А 

умеренный 

риск 

В 4 

1050 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕГРАЛ" 

11933280

03010 

330103

6380 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Красный 

Переулок, д.ДОМ 13, 

кв.ОФИС 34 

умеренный 

риск 

В 4 



402 
 

1051 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНТЕЛКОМСЕРВИС" 

10333020

05835 

332800

1593 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 16 лет 

Октября, д.ДОМ 36, 

корп.СИРОЕНИЕ А, 

кв.ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1052 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕР КОМ" 

10633270

01902 

332782

3495 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Производственная, д. 14, 

этаж 1, кабинет 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1053 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРМЕД 

СЕРВИС" 

11333280

05018 

332849

2334 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Северная, 

д.ДОМ 108, корп.КОРПУС 

ЦОК, кв.ОФИС 1А 

умеренный 

риск 

В 4 

1054 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРСЕРВИС" 

11933280

02999 

330579

9640 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Парковая, 

д.ДОМ 2, корп.КОРПУС 2, 

кв.КВАРТИРА 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1055 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕХ" 

10833320

00476 

330506

1003 

601901, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

МИРА, Д.2, КВ.7 

умеренный 

риск 

В 4 

1056 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТРАНИТЬ" 

10633380

09448 

333800

2652 

601441, Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д. 62/1, КВ. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1057 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИОФФЕ И 

ПАРТНЕРЫ - ЦЕНТР" 

11433280

05369 

332849

9298 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. Ленина, 

д.ДОМ 38, корп.ЭТАЖ 2, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ V ОФИС 

2 

умеренный 

риск 

В 4 

1058 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИОФФЕ И 

ПАРТНЕРЫ- ДОБРОЕ" 

11333280

01443 

332848

8779 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Горького, 

д.ДОМ 75, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ V 

умеренный 

риск 

В 4 

1059 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСКРАЙТ" 

10833380

01284 

333800

4900 

601435,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

умеренный 

риск 

В 4 



403 
 

Р-Н, Д. КОУРКОВО, УЛ. 

ШОССЕЙНАЯ, Д. 1А 

1060 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОЛЬ" 

11733280

08391 

332103

4504 

601125, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, п. 

Вольгинский, ул. Заводская, 

д. 79 

умеренный 

риск 

В 4 

1061 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОЧНИК" 

11733280

15211 

332909

2120 

 умеренный 

риск 

В 4 

1062 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИТ-ОТКРЫТИЕ" 

11833280

08270 

332909

3928 

600031, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, Д. 212, , 

ОФИС 307 

умеренный 

риск 

В 4 

1063 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАМЕРТОН" 

10333020

04988 

330201

4703 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ЮРЬЕВСКАЯ, Д. 5, , ОФИС 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1064 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАВАН-М" 

10633340

09100 

331900

7214 

602102, Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. МЕЛЕНКИ, УЛ. 

КАМАНИНА, Д.93, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1065 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРЬЕР" 

10533006

23750 

331601

1950 

601010, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Чехова ул, д. 3, к. -, кв. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1066 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАШЕМИР 

МОСКВЫ" 

11733280

04255 

332908

9618 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.ДОМ 71, 

корп.ЭТАЖ МАНСА, 

кв.ОФИС  14 

умеренный 

риск 

В 4 

1067 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАРТАЛ" 

10533012

51123 

332782

1280 

600021, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ПУШКАРСКАЯ, Д.46, 

умеренный 

риск 

В 4 



404 
 

ОФИС 415 

1068 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЕДР-М" 

10333010

00941 

331601

0265 

601021, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Новая ул, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1069 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИРЖАЧСКИЙ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

НЕДВИЖИМОСТИ" 

10433010

00490 

331601

1068 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Серегина, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1070 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КИРЖАЧТЕЛЕКОМ" 

11033160

01414 

331601

7863 

601010, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г КИРЖАЧ, УЛ 

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 59, 

ПОМЕЩ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1071 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИТ" 

10633400

24780 

332904

1670 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ДЕВИЧЕСКАЯ, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1072 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛАССИК-ДЕНТ" 

11033390

01259 

330102

7474 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Королева, 

д.ДОМ 4, корп.КОРПУС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1073 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛАУДТИМ" 

11333320

01989 

330571

8360 

601903, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Фрунзе, д. 84 

умеренный 

риск 

В 4 

1074 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА 

ДОКТОРА ИСАЕВА" 

11733280

09205 

332801

7963 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Строителей, 

д.ДОМ 5Г, корп.ЭТАЖ 3, 

кв.ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1075 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА 

ПАРАЦЕЛЬС" 

11750070

07812 

330103

5411 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Восстания 

1905 г, д. 13а, этаж 2, 

помещение 201 

умеренный 

риск 

В 4 

1076 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КНИГА" 

10333020

05549 

332840

5162 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Горького ул, д. 

44 

умеренный 

риск 

В 4 



405 
 

1077 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КО" ВОДСТОК" 

10733160

01648 

331602

4571 

601021, Владимирская 

область, муниципальный 

район КИРЖАЧСКИЙ, 

КИРЖАЧСКИЙ Р-Н, Г. 

КИРЖАЧ, Г.П. ГОРОД 

КИРЖАЧ, МКР КРАСНЫЙ 

ОКТЯБРЬ, УЛ. 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д. 1Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1078 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВРОВСКАЯ 

СВЕТОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" 

11233320

03079 

330571

6612 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Труда, д. 4, 

стр. 95 

умеренный 

риск 

В 4 

1079 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВРОВСКИЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СЕТИ И СИСТЕМЫ" 

10833320

00124 

330506

0666 

601901, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

МИРА, Д.4, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1080 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВРОВСКИЙ 

ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

11333320

01802 

330571

8200 

601902, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г. 

КОВРОВ, УЛ. 

КЛЯЗЬМЕНСКАЯ, Д.16 

умеренный 

риск 

В 4 

1081 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛОРИТ" 

11133280

02732 

332847

5000 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5, ОФИС 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1082 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

"НАШ ДОМ-3" 

11233280

05998 

332848

5601 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СТАВРОВСКАЯ, Д. 1, КОМ. 

27 

умеренный 

риск 

В 4 

1083 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

ИНТЕРКОМ" 

11733280

15080 

332909

2089 

600020, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

умеренный 

риск 

В 4 



406 
 

УЛИЦА БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, ДОМ 

71А, , ОФИС 37 

1084 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ 

НАВИГАТОР" 

10233014

56628 

332841

4103 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

Д 1-Й КОЛЛЕКТИВНЫЙ, 

Д.5А 

умеренный 

риск 

В 4 

1085 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПТЕХ" 

11533280

03872 

332800

7997 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 16 лет 

Октября, д.ДОМ 36А, 

кв.ОФИС 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1086 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМСТРОЙСЕРВИС" 

10633370

04730 

332412

0134 

601395,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, П. ГОЛОВИНО, УЛ. 

САДОВАЯ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1087 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМФОРТ" 

11133280

04591 

332847

5868 

601271, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. Суходол, 

ул. Рябиновая, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1088 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНДИТЕРСКАЯ 

ФАБРИКА "МЕЛАИДА" 

11533390

01287 

331102

3038 

601640, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД КАРАБАНОВО,  , 

УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ 2-Я, 

ДОМ 3А, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1089 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНКОРД" 

11933280

02823 

332714

2697 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Разина, , д. 

21,этаж 1, пом.  38 Г 

умеренный 

риск 

В 4 

1090 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСАЛТ 

ЮНИТИ" 

11933280

02625 

331302

8850 

Владимирская обл., 

Гороховецкий р-н., г. 

Гороховец, ул. Гагарина, 

д.ДОМ 76 А 

умеренный 

риск 

В 4 

1091 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСУЛЬТАНТ 

ЦЕНТР" 

10633280

30611 

332844

5944 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 5А, офис  

601, пом. 27 

умеренный 

риск 

В 4 



407 
 

1092 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСУЛЬТАНТ" 

10233019

54554 

330503

4930 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, пр-кт Ленина, д. 

49/1, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1093 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТАР" 

10533021

23104 

333400

5483 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

МЕЧНИКОВА, Д.30, КВ.33 

умеренный 

риск 

В 4 

1094 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТИНЕНТ-

КЛИНИНГ" 

11633280

59630 

330579

5533 

601916, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

МУРОМСКАЯ, Д. 24, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1095 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТИНЕНТ-

ТРИО" 

11533320

02670 

330579

4280 

601916, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. 

МУРОМСКАЯ, Д. 24, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1096 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОТОМКА-ТУР" 

11633280

58850 

331600

9213 

601010, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г. КИРЖАЧ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 20, ОФИС 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1097 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРИСТАЛЛ 33" 

11633280

61115 

330579

5685 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, МУРОМСКАЯ, д. 

ДОМ 28, к. СТРОЕНИЕ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1098 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРИСТАЛЛ-АВТО" 

10233019

52739 

330504

0613 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, 

Д.19 

умеренный 

риск 

В 4 

1099 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНОС КРЕПЕЖ 

ПЛЮС" 

11533280

05555 

332800

9970 

600007, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, д. 

ДОМ 2, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 

39 

умеренный 

риск 

В 4 

1100 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КТБ-2000" 

11433400

00297 

332907

2519 

600018, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



408 
 

КОМИССАРОВА, Д.10А 

1101 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУБ" 

11533270

00375 

332712

5934 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Чайковского, 

д.ДОМ 5А, кв.ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1102 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУБ" 

11533400

05664 

332908

4017 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГАГАРИНА, Д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1103 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРАТОРИЯ 

СУДЕБНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ФЛСЭ-ЦЕНТР" 

11933280

08334 

332802

3533 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 22, 

помещение 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1104 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАВЕРНА" 

11233320

03046 

330571

6595 

601951, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОВРОВСКИЙ,  , П 

АЩЕРИНСКИЙ КАРЬЕР,  , 

Д. 49, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1105 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАВМЕДИКЛ К" 

11433160

01950 

331600

6935 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Серегина, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1106 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАВМЕДИКЛ" 

10733160

03012 

332102

4866 

601122, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. Советская, д. 78, кв.90 

умеренный 

риск 

В 4 

1107 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАКОМКА" 

11033370

00359 

332412

2950 

601352, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУДОГОДСКИЙ, 

СУДОГДА, САВЕЛЬЕВА, д. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1108 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАММИН" 

11433340

01470 

333402

2400 

602205, Владимирская обл., 

г. Муром, ш. Меленковское, 

д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

1109 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАТИСТИЛЬ" 

10633260

05148 

330601

0562 

601787, Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ВЕДЕНЕЕВА, Д.2А, - 

умеренный 

риск 

В 4 

1110 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10533006 332102 601125, Владимирская умеренный В 4 



409 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕКАРЬ" 32990 0974 область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, П ВОЛЬГИНСКИЙ, 

УЛ. 

НОВОСЕМЕНКОВСКАЯ, 

Д.3 

риск 

1111 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕКАРЬ" 

10333004

02332 

330600

8161 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. Поселок 

Лесосплава, д.23, корп.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1112 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕКАРЬ" 

11433390

00969 

330103

2570 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, Д. 

23, КВ. 83 

умеренный 

риск 

В 4 

1113 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕЧИМ КОЖУ" 

11533270

02630 

332712

7949 

600022, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ВЕРХНЯЯ ДУБРОВА, 

Д. 26-Г, ПОМЕЩ. IV 

умеренный 

риск 

В 4 

1114 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИДЕРМЕД" 

11433400

04862 

332907

8454 

600018, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, д. 9А, кв. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

1115 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИОН" 

12033000

00133 

330900

6388 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Центральная, д.ДОМ 31, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1116 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИОНА" 

10733280

06311 

332845

3110 

600020, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Михайловская, д. 59, кв. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

1117 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛМ ГАРАНТ" 

11433260

00498 

332601

1910 

601800, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

КАЛАНЧЕВСКИЙ, д. 9, кв. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 



410 
 

1118 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОВЧИЙ ПУТЬ" 

10933270

01261 

332784

2272 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Производственная, д. 14, 

кабинет 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1119 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОГИЯ" 

10233033

54678 

332731

3800 

600022, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д.44 

умеренный 

риск 

В 4 

1120 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОМБАРД 

"ПОКРОВСКИЙ" 

10933160

01217 

332102

8204 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Покров, ул. Ленина, д.106 

умеренный 

риск 

В 4 

1121 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОМБАРД 

"РУБЛЕВЪ" 

11233160

00675 

332101

3656 

601122, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ, ГОРОД 

ПОКРОВ,  , УЛИЦА 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, ДОМ 83, 

, 

умеренный 

риск 

В 4 

1122 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОТОС" 

10233410

69212 

331900

6323 

602102, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКИ, 1 МАЯ, д. 25-В 

умеренный 

риск 

В 4 

1123 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "М-ДЕНТАЛ" 

11333270

00333 

332711

4160 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Студеная 

Гора, д.34-А 

умеренный 

риск 

В 4 

1124 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГИСТРАЛЬ" 

10233005

93238 

330400

0569 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Старых 

Большевиков, д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

1125 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАЙС 

АГЕНТСТВО" 

11177464

00089 

770191

9733 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д. 56А, ЭТАЖ 

07, ОФИС 705 

умеренный 

риск 

В 4 

1126 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАКС БРОЙ" 

11133270

14437 

332710

8350 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



411 
 

УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, Д.11 

1127 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАЛОЕ 

УПРАВЛЯЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ЖИЛИЩНО КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА" 

11733280

17103 

330103

5771 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. 

Первомайская, д.ДОМ 69, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1128 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАМА И Я" 

11833280

05640 

332714

0298 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Ставровская, 

д.ДОМ 1, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 

2 

умеренный 

риск 

В 4 

1129 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАРКЕТ ПРОФИ" 

11533280

00121 

332800

0487 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЗЕЛЁНАЯ, Д. 1А, 

ОФИС 1.11 

умеренный 

риск 

В 4 

1130 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МАСТЕРСЕРВИСКОМПЛЕКТ" 

11533400

05730 

332908

4063 

600035, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

БЕЗЫМЕНСКОГО, д. ДОМ 

26А 

умеренный 

риск 

В 4 

1131 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МДС ПЛЮС" 

10633280

14760 

332844

1675 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, КИРОВА, д. 

10, кв. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

1132 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕБЕЛЬ ДЛЯ 

ВСЕХ" 

11233280

06450 

332848

6027 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, САККО И 

ВАНЦЕТТИ, д. 23, кв. 

ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1133 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕБЕЛЬ+" 

12233000

05785 

332802

8411 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5, ПОМЕЩ. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1134 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГА" 

11733280

00955 

330702

1990 

602205, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , УЛИЦА 

умеренный 

риск 

В 4 



412 
 

30 ЛЕТ ПОБЕДЫ, ДОМ 6, , 

КВАРТИРА 14 

1135 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАЛИТТЕРРА" 

11033360

00206 

331000

6181 

600960, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

Д ПРОМЫШЛЕННЫЙ, Д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

1136 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕД-ДЕНТАЛ" 

10833350

00176 

330901

1290 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Молодежная, д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1137 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИКА ПРОФИ" 

11033400

00059 

332905

9148 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Девическая, 

д.ДОМ 9, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 

14 

умеренный 

риск 

В 4 

1138 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЛОН-

ФАРМИМЭКС" 

10333020

03228 

332840

4610 

600017, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАСНОЗНАМЁННАЯ, 

Д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1139 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКАЯ 

КОМПАНИЯ"ПАНАЦЕЯ" 

10333022

06960 

330501

5790 

601914, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ЗАПОЛЬНАЯ, д. 

30 

умеренный 

риск 

В 4 

1140 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКИЙ 

ЦЕНТР "СЕЛЕБРИУМ" 

11833280

01768 

332909

2762 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Коммунар, 

д.5А, офис 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1141 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДМАРКЕТ" 

11633280

62908 

332908

7392 

600007, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ПОЧАЕВСКАЯ, д. ДОМ 10, 

кв. КВАРТИРА 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1142 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДПРИБОР" 

11233400

00354 

332907

0208 

600023, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, КОММУНАР, 

ПЕСОЧНАЯ, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1143 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ 

ЦЕНТР" 

11233360

01304 

331000

6664 

601293, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, г. Суздаль, 

пл. Красная, д. 1, каб. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

1144 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛАКС" 

11533280

05269 

332800

9560 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

умеренный 

риск 

В 4 



413 
 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 28, 

ПОМЕЩ. 211 

1145 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛЕНКОВСКИЙ 

КОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД" 

10333012

00624 

331900

6482 

602103, Владимирская 

область, МЕЛЕНКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. МЕЛЕНКИ, УЛ. 

МУРОМСКАЯ, Д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

1146 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЛИССА" 

10733260

00175 

330601

1051 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Волочаевская, д.26 

умеренный 

риск 

В 4 

1147 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТ-АЛ" 

11833280

12669 

332909

4569 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 

13, , ОФИС 23 

умеренный 

риск 

В 4 

1148 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛ 33" 

11933280

06740 

332802

3300 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

104, эт. 1, пом. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1149 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛОБАЗА" 

11733280

14925 

332801

9128 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ПОЧАЕВСКИЙ 

ОВРАГ, ДОМ 9, , ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1150 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАЛЛОФОРМ" 

11633280

70058 

331102

3454 

601630, Владимирская обл., 

Александровский р-н, пгт. 

Балакирево, ул. Заводская, , 

д. 10, корп. 40, ком. 218 

умеренный 

риск 

В 4 

1151 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХАНИКА" 

11333320

01351 

331201

0264 

601402, Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Д. ПИРОВЫ-

ГОРОДИЩИ, Д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

1152 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИГ" 

11333270

06185 

332711

9169 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. Ленина, 

умеренный 

риск 

В 4 



414 
 

д.73 

1153 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИКС" 

10933280

03658 

332846

6133 

600005, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ОКТЯБРЬСКИЙ, д. 46 

умеренный 

риск 

В 4 

1154 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИР УЛЫБОК" 

11133400

08264 

332906

8128 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Безыменского, 

д.26А 

умеренный 

риск 

В 4 

1155 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЛАДА - АВТО" 

10933280

03449 

332846

5926 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Лакина, 

д.ДОМ 1А, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1156 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ММК ДЕНТАЛ" 

10633270

14123 

332782

7394 

600022, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЗАПАДНАЯ, Д.59 

умеренный 

риск 

В 4 

1157 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНОЛИТ" 

11533270

02058 

332712

7410 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, д. ДОМ 8, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1158 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНОМАХ" 

10633270

10471 

332782

5252 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Гоголя, д. 

20 

умеренный 

риск 

В 4 

1159 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОМ-ЛАДА" 

11533340

00929 

333402

3281 

602205, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , ШОССЕ 

ВЛАДИМИРСКОЕ, ДОМ 3, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1160 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОМСКИЕ 

АПТЕКИ" 

10233021

51696 

333400

1104 

602267,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.35 

умеренный 

риск 

В 4 

1161 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУРОМСКОЕ 

ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ-3" 

10333024

05399 

333400

2933 

602264,  Владимирская 

область, Г. МУРОМ, Ш. 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1162 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАВИГАТОР 

11633280

54097 

332300

6799 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., п. Ставрово, 

умеренный 

риск 

В 4 



415 
 

ПЛЮС" ул. Октябрьская, д.ДОМ 118, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 151 

1163 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАМИ" 

11933280

03307 

332714

2760 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Дворянская, 

д.ДОМ 27А, корп.КОРПУС 1 

Э, кв.ОФИС 100 

умеренный 

риск 

В 4 

1164 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАШ ДОМ" 

10933280

01722 

332846

4231 

600003,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, УЛ 

НОВАЯ (ОРГТРУД МКР.), 

Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1165 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕВА" 

11733280

04783 

330579

7001 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЗОИ 

КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ, Д. 

30/1, КВ. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

1166 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕВОД" 

10933340

01089 

333401

3808 

602201, Владимирская 

область, муниципальный 

район МУРОМСКИЙ, 

МУРОМСКИЙ Р-Н, С.П. 

КОВАРДИЦКОЕ, С 

КОВАРДИЦЫ, УЛ 

ДЗЕРЖИНСКОГО, ЗД. 135Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1167 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕОМЕР" 

10733280

07675 

332845

4561 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, проезд 

Промышленный, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1168 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕРЛЬ" 

11033360

00228 

332542

2674 

143443, Московская область, 

городской округ 

КРАСНОГОРСК, Г 

КРАСНОГОРСК, МКР. 

ОПАЛИХА, УЛ 

СИРЕНЕВАЯ, Д. 6Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1169 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕФТЕТЕСТ" 

11533280

05192 

332800

9497 

600026, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ГОРЬКОГО, д. 

ДОМ 117, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 

I 

умеренный 

риск 

В 4 



416 
 

1170 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИВА" 

10333026

02310 

330900

7279 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Лакинск, 

ул. Мира, д.49А 

умеренный 

риск 

В 4 

1171 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКАФАРМ" 

11233320

02045 

330571

5658 

601911, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЗОИ 

КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ, Д. 

26, КВ. 145 

умеренный 

риск 

В 4 

1172 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКОЛЬ 

ДИСТРИБЬЮШН" 

11933280

07443 

330702

3860 

602251, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Воровского, д. 

90, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1173 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОЕ 

БОГОСЛОВО" 

11433270

05623 

332712

4257 

600022, Владимирская обл, 

Владимир г, Ставровская ул, 

д. 10, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1174 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ.33" 

11633280

68188 

332908

8420 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Чехова, д. 1, 

этаж 1, офис 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1175 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЕ 

МЕДИЦИНСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

11633280

59432 

332300

6855 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 

118, к. ЭТАЖ 1, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 153 

умеренный 

риск 

В 4 

1176 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОРМА" 

10333020

09047 

332900

5223 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ИЛЬИЧА, д. 4, 

кв. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1177 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЭТ-БРЕНД 

ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОДЖИ" 

11133280

10058 

332847

7921 

600024, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Пугачёва, д. 

60А, помещение 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1178 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "О-МИКРОН УК" 

10933390

02272 

331101

9465 

601630, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

П БАЛАКИРЕВО, Г.П. 

ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО, 

умеренный 

риск 

В 4 



417 
 

УЛ. ЗАВОДСКАЯ, Д.10 

1179 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЛАСТНОЙ ДОМ 

ТОРГОВЛИ" 

11433280

04852 

332849

8784 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, 16 лет Октября 

ул, д. 68А 

умеренный 

риск 

В 4 

1180 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКИХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 

МЕБЕЛИ" 

10233014

61974 

332842

5024 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Чайковского, д. 3Б, этаж 

цокольный, помещение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1181 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОДА" 

10333022

06299 

331500

6379 

601301, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Карла Маркса 

ул, д. 53, кв. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1182 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКОЛИЦА" 

11533270

06140 

332713

1180 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

МОСКОВСКОЕ, д. ДОМ 

5"А", кв. ПОМЕЩЕНИЕ 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1183 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМП" 

11433260

00322 

332601

1860 

601800, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ Р-Н, Г. 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ. 1 МАЯ, 

Д.67 

умеренный 

риск 

В 4 

1184 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМПИЯ" 

11633280

63843 

330402

5242 

601505, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, пр-кт 

Теплицкий, д. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

1185 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНИКС" 

10333022

04715 

330501

3514 

601914,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Д.67, 

К.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1186 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНКОКЛИНИКА-

ВЛАДИМИР" 

11833280

12944 

332103

5191 

601144, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Ленина, д. 15, 

умеренный 

риск 

В 4 



418 
 

этаж 1, офис 6 

1187 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОПЫТНО-

КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО "ДЕЛЬТА" 

10233031

51948 

331101

1956 

601630, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

ПГТ БАЛАКИРЕВО, УЛ. 

ЗАВОДСКАЯ, Д.10, К.50 

умеренный 

риск 

В 4 

1188 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРИОН" 

11333160

00894 

332105

0048 

601122, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. Герасимова, д. 28, 

строение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1189 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРТО-СМАЙЛ" 

11333340

01130 

333402

0234 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Советская, д.50, 

кв.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1190 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРТОБИЗ" 

11633280

52205 

332908

4987 

600007, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ПОЧАЕВСКАЯ, д. ДОМ 10, 

кв. КВАРТИРА 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1191 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОСНОВА" 

11733280

05311 

330800

5991 

600910, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД РАДУЖНЫЙ,  , 

КВАРТАЛ 3-Й, ДОМ 15, , 

КВАРТИРА 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1192 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОТ И ДО" 

10333020

04350 

332842

5786 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, Д. 

5, ОФИС 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1193 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОТДЕЛ 

ИНСТРУМЕНТАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

№33" 

11533400

00461 

332907

9641 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Карла 

Маркса, д. 16, офис 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1194 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАЛИТРА 

11733280

16113 

332801

9400 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

умеренный 

риск 

В 4 



419 
 

ВКУСА" д. 4, комната 12 

1195 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАНОРАМА-

КОМПЛЕКС" 

10233023

54250 

330900

1809 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Лакинск, 

ул. Лермонтова, д.43 Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1196 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРАЦЕЛЬС" 

10633400

24868 

332904

1711 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Северная, д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1197 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРИТЕТ - Л" 

10333018

06966 

332840

8124 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШИЕ РЕМЕННИКИ, 

Д. 2А, ОФИС 102 

умеренный 

риск 

В 4 

1198 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРИТЕТ-

ВЛАДИМИР" 

11233280

06086 

332848

5680 

600015, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 29Б, , ОФИС 

44/45 

умеренный 

риск 

В 4 

1199 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРТНЕР" 

11433280

02620 

332849

6554 

600033, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 3-Я КОЛЬЦЕВАЯ, Д. 

25-А, ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1200 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАСАТ" 

10233011

04639 

332101

3896 

601122, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПОКРОВ, УЛ. 

К.ЛИБКНЕХТА, Д.8 

умеренный 

риск 

В 4 

1201 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПЕРВОПЕЧАТНИКЪ" 

10733280

07004 

332845

3825 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д. 75, 

ОФИС IV 

умеренный 

риск 

В 4 

1202 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРСОНАЛ" 

10433034

02669 

332903

2097 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 1-Я 

НИКОЛЬСКАЯ, д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1203 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРСПЕКТИВА" 

11533390

00539 

330103

3541 

601654, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

умеренный 

риск 

В 4 



420 
 

Александров, ул. Ленина, д. 

8, офис 2 

1204 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕСЧАНО-

ГРАВИЙНЫЙ КАРЬЕР "ХОРОШЕГО" 

11133390

01731 

330102

8809 

601654, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Свердлова, 

д. 3, оф. 2-08 

умеренный 

риск 

В 4 

1205 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТРА" 

10333034

08115 

332840

2394 

600020, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, д. 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

1206 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТХАУС" 

11033160

01359 

332102

9590 

601144, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

МАЯКОВСКОГО, Д. 19, 

ЭТАЖ 1, КАБИНЕТ 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1207 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕЧНОЙ ЦЕНТР" 

11533280

05137 

332800

9433 

600005, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СВЯЗИ, д. 

ДОМ 8, кв. ОФИС 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1208 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИКАССОГРУПП" 

11333280

04105 

332849

1436 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

5, ПОМЕЩ. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1209 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАНЕТА УЗИ" 

10633320

08530 

330505

5000 

601902, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 

162, кв. 74 

умеренный 

риск 

В 4 

1210 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛОМБИР" 

10833400

00952 

332904

8410 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СПАССКАЯ, Д.1А 

умеренный 

риск 

В 4 

1211 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛЮС" 

10333014

01451 

332100

8092 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. Ленина, д. 49 

умеренный 

риск 

В 4 



421 
 

1212 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПО 

АВТОМАТИКА" 

11233270

00642 

332710

9185 

600001, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ДВОРЯНСКАЯ, д. 27 А 

умеренный 

риск 

В 4 

1213 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПО КОЛМОС" 

11733280

07710 

330601

8716 

129343, Г.Москва, 

внутригородская территория 

города федерального 

значения 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ СВИБЛОВО, УЛ 

УРЖУМСКАЯ, Д. 3, К. 1, 

КВ. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

1214 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОВОРОТ" 

10633320

10455 

330505

5095 

601910, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ТУРГЕНЕВА, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1215 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОКРОВСКИЙ 

МЕЛЬНИК" 

10633160

09745 

332102

1880 

601122, Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПОКРОВ, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.119 

умеренный 

риск 

В 4 

1216 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИГРАФЫЧЪ-

ВЛАДИМИР" 

11033400

02457 

332906

0873 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СПАССКАЯ, 

д. 4, кв. ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1217 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИГРАФЫЧЪ-

К" 

11233400

01861 

332907

1160 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СПАССКАЯ, 

д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1218 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАКТИКА" 

11333400

02234 

332902

9432 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 55, 

оф. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1219 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАКТИКУМ" 

11933280

03670 

332714

2898 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Дворянская, 

д. 27А, корп. 1, этаж/полис 

2/216 

умеренный 

риск 

В 4 

1220 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС-ВЛ" 

11533270

05897 

332713

0966 

600037, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ФАТЬЯНОВА, 

д. ДОМ 25, кв. КВАРТИРА 

23 

умеренный 

риск 

В 4 



422 
 

1221 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОДТОРГ" 

10333014

01594 

332101

1828 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. Зеленая, д. 2г 

умеренный 

риск 

В 4 

1222 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТКОМ" 

12233000

01044 

332714

8917 

600033, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, Д. 

14, , КАБИНЕТ 2, ЭТАЖ 1,  , 

умеренный 

риск 

В 4 

1223 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМДЕТАЛЬ" 

11933280

02603 

330702

3606 

602251, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Куликова, , д. 

3, корп. 1, пом.  15 

умеренный 

риск 

В 4 

1224 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМДОРС" 

11933280

04077 

332714

2954 

600024, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Василисина, 

, д. 2, кв. 102 

умеренный 

риск 

В 4 

1225 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМЖИЛСТРОЙ" 

10333014

01407 

332101

7795 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

ул. К.Либкнехта, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1226 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМСНАБ" 

11533280

00022 

332800

0416 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, Почаевский 

овраг ул, д. 9, кв. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

1227 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОСПЕКТ" 

11233400

04545 

332907

4474 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1228 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОТОТИП" 

11333390

00750 

331102

1880 

601671, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, 

ДЗЕРЖИНСКОГО, д. 32, кв. 

16 

умеренный 

риск 

В 4 

1229 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИТ" 

11933280

03604 

330579

9721 

601916, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Фруктовая, 

владение 8, литера Е 

умеренный 

риск 

В 4 

1230 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФКРЕПЕЖ" 

11237110

01963 

371103

1629 

601770, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, п. Белая Речка, 

умеренный 

риск 

В 4 



423 
 

ул. Мелиораторов, д. 3 

1231 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОФМЕТАЛЛИНВЕСТ" 

10833160

01416 

332102

6824 

601143, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШКИ, 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1232 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЭКСПЕРТ" 

11633280

67506 

332713

5040 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Производственная, д. 14, 

каб.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1233 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПУЛЬС" 

10233007

12797 

330600

7802 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Добровольского, д.19А 

умеренный 

риск 

В 4 

1234 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПУЛЬСАР" 

11433280

00034 

332849

3962 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, Гастелло ул, д. 

6, кв. ОФИС 226 

умеренный 

риск 

В 4 

1235 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДИОКУБ" 

11233390

01961 

331102

1432 

601630, Владимирская обл., 

Александровский р-н, п. 

Балакирево, д.10, кв. 50 

умеренный 

риск 

В 4 

1236 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РАДИОЧАСТОТНЫЙ ЦЕНТР" 

10677464

31653 

772653

8120 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЁНАЯ ГОРА, 

Д.36А, ЗАРЯ-2, ПОМ.313 

умеренный 

риск 

В 4 

1237 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДИУС" 

10333000

04715 

330300

7561 

601443, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, Г. 

ВЯЗНИКИ,  , УЛ. 1 МАЯ, 

Д.16/15, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1238 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДИУС" 

10833360

01000 

331509

4600 

601300, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

КАМЕШКОВСКИЙ, ГОРОД 

КАМЕШКОВО,  , УЛИЦА 

ШКОЛЬНАЯ, 6, , 106 

умеренный 

риск 

В 4 

1239 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 11333320 330301 601441, Владимирская умеренный В 4 



424 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДОТЕКС" 02286 0564 область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ВЯЗНИКИ, Г 

ВЯЗНИКИ, УЛ СЕНЬКОВА, 

Д. 28 

риск 

1240 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДУГА" 

10333022

18113 

330504

2836 

601909, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Социалистическая, д. 26, стр 

7, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1241 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДУГАСТРОЙ" 

11233400

00178 

330800

6716 

600910, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАДУЖНЫЙ, 1-Й, д. 63/2 

умеренный 

риск 

В 4 

1242 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДУГАФАРМ" 

10933400

06099 

330800

5543 

600910, Владимирская 

область, городской округ 

ЗАТО ГОРОД РАДУЖНЫЙ, 

Г. РАДУЖНЫЙ, КВ-Л 3-Й, 

Д.32/1 

умеренный 

риск 

В 4 

1243 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕАБИЛИТАЦИОННО - 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ЗДОРОВЬЕ" 

10333004

02541 

330600

8203 

601787, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Ломако, д. 

24, кв. 57 

умеренный 

риск 

В 4 

1244 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕАЛ" 

10633390

14617 

331101

5728 

601602, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БРЫКОВЫ ГОРЫ, 

ДВОРИКОВСКОЕ, д. ДОМ 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

1245 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕАЛ-СТРОЙ" 

10633390

11064 

330101

8952 

601657, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ДВОРИКОВСКОЕ ШОССЕ, 

Д.24, , КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1246 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕАЛИНФО" 

11733280

15706 

332909

2226 

601300, Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. КАМЕШКОВО, УЛ. 

СОВХОЗНАЯ, Д. 19, 

умеренный 

риск 

В 4 



425 
 

ПОМЕЩ. Б 

1247 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕВЯКИ" 

10333020

23457 

332842

9050 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, Ш ЮЖНОЕ, 

Д.К. 231, , КОМ. 25,  , 

умеренный 

риск 

В 4 

1248 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОНАЛЬНЫЕ 

ГАЗОВЫЕ СИСТЕМЫ" 

10633040

05269 

330401

3350 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БАТУРИНА, Д. 39, К. 2, 

ОФИС 107 

умеренный 

риск 

В 4 

1249 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕРСОНАЛ" 

10633400

21964 

332903

9286 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Ставровская, д. 1, офис  17 

умеренный 

риск 

В 4 

1250 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕД ПАРТС" 

11777468

38246 

772538

8270 

600020, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 27а, этаж 

1, помещение 1, офис 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1251 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕЗИСТИВЫ И 

ПЛАТЫ" 

11533270

02047 

330900

5271 

601900, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

ВОЛОДАРСКОГО, Д. 7/1 

умеренный 

риск 

В 4 

1252 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕК-ТАЙМС" 

10233012

83719 

332731

0849 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Северная, д. 

38а 

умеренный 

риск 

В 4 

1253 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕКЛАМНО-

ИНФОРМАЦИОННОЕ АГЕНТСТВО 

"СТИЛЬ-МЕДИА" 

10233012

84038 

332731

1881 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

БОЛЬШИЕ РЕМЕННИКИ, 

Д. 2А, ОФИС 103 

умеренный 

риск 

В 4 

1254 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМИСС" 

11633280

56088 

331000

7315 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. Суздаль, 

ул. Ленина, д.ДОМ 74 

умеренный 

риск 

В 4 



426 
 

1255 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСТРОЙ" 

11233040

00137 

331400

7429 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 57, кв. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1256 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМТЕХ" 

10933270

01570 

332784

2554 

600009, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , ПРОЕЗД 2-Й 

ПОЧАЕВСКИЙ, Д. 5, , 

ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 3, 

умеренный 

риск 

В 4 

1257 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСПЕКТ" 

10733270

00086 

332782

8535 

600033, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, Д. 

14, , КАБИНЕТ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1258 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСТОРАТОР" 

10733040

00802 

330401

5220 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

СТАРЫХ БОЛЬШЕВИКОВ, 

Д.7 

умеренный 

риск 

В 4 

1259 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСУРС - Р" 

10333020

12545 

332841

7873 

600007, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 16 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 

Д.36А, ОФИС 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1260 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИКОМ+" 

11433270

04523 

332712

3486 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Суздальская, 

д.ДОМ 11, корп.ЭТАЖ 2, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ  2,3,4  

ОФИС 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1261 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИОНИ" 

11133340

00560 

333401

6767 

602201, Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-Н, 

С. КОВАРДИЦЫ, УЛ. 

СОСНОВЫЙ БОР, Д.1А 

умеренный 

риск 

В 4 

1262 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИЭЛТ - ИНВЕСТ" 

10533021

00917 

333400

4987 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Московская, д.62 

умеренный 

риск 

В 4 



427 
 

1263 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДИНА-ТУР" 

10833390

02416 

330102

4280 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Ленина, д. 

16 

умеренный 

риск 

В 4 

1264 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДНИК" 

11833280

08412 

332909

3935 

600000, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА БОЛЬШАЯ 

МОСКОВСКАЯ, ДОМ 81, , 

КВАРТИРА 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1265 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОКСОРТ" 

11933280

07399 

332714

3588 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 3, 

помещение 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1266 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РСТ ГРУПП" 

11633280

60576 

332713

3484 

600007, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, , д. 

84, этаж 1, пом. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1267 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУДЕНКО" 

10633390

13935 

330101

9272 

601650, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КАЗАРМЕННЫЙ, д. 1, к. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1268 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУЗГРУЗ" 

12133000

00979 

332802

6020 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

113Б, кв. 235 

умеренный 

риск 

В 4 

1269 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-ГАСКЕТ" 

11933280

11470 

330601

9406 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г КОЛЬЧУГИНО, УЛ 

ПОСЕЛОК ТРУДА, Д. 10, 

ЭТАЖ/ОФИС 1/2 

умеренный 

риск 

В 4 

1270 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЬСТРОЙ" 

11933280

03021 

330402

6341 

601507, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Луговая, , д. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1271 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "С-ТЕЛЕКОМ" 

10433030

00674 

332201

1475 

602332, Владимирская 

область, 

СЕЛИВАНОВСКИЙ Р-Н, П 

умеренный 

риск 

В 4 



428 
 

КРАСНАЯ ГОРБАТКА, УЛ. 

НОВАЯ, Д.108 

1272 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "С-ФАРМ" 

10933280

05385 

332846

7786 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., с. 

Суромна, ул. Школьная, 

д.ДОМ 12А, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1273 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "С4С ТЕХНО" 

11533320

02020 

330579

3776 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, пр-кт Ленина, , д. 

30, оф. 11,12 

умеренный 

риск 

В 4 

1274 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САДКО" 

10833340

00892 

331900

7969 

602122, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, 

Центральная ул, д. 54 

умеренный 

риск 

В 4 

1275 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САЛЮС" 

11433270

01663 

332712

0830 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Чайковского, 

д.ДОМ 40, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1276 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САНАТОРНО-

КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО "КУРОРТЫ И 

ЗДРАВНИЦЫ" 

11133400

03061 

332906

6160 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Юбилейная, 

д. 9, кв. 67 

умеренный 

риск 

В 4 

1277 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"САУНАКОМПЛЕКТ-М" 

11333340

00634 

333401

9768 

602267, Владимирская 

область, Г МУРОМ, Ш 

РАДИОЗАВОДСКОЕ, Д. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

1278 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЕТЛАНА" 

10633390

13847 

331101

5573 

601605, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Д. ЛИЗУНОВО, Д.12, КВ.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1279 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВК-СЕРВИС" 

11633280

54064 

332713

2226 

600001, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

СТУДЁНАЯ ГОРА, Д. 34, 

ЭТАЖ 5, ОФИС 506 

умеренный 

риск 

В 4 



429 
 

1280 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВК-ТРЕЙД" 

11233270

00720 

332710

9266 

600001, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СТУДЕНАЯ 

ГОРА, д. 34, кв. ОФ.506 

умеренный 

риск 

В 4 

1281 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВР - ТУР" 

10433028

02575 

331000

4226 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. Суздаль, 

ул. Коровники, д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1282 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВР- ИНВЕСТ" 

10733360

00210 

331000

5163 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЕВИЧЕСКАЯ, Д. 11, 

ЭТАЖ 2, КАБИНЕТ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1283 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕР-СЕРВИС" 

11533400

05554 

332908

3920 

600018, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, д. ДОМ 3Б, 

кв. КВАРТИРА 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1284 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕМЕЙНАЯ 

АПТЕКА" 

10933400

02623 

332905

6683 

600031, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, Д. 169Б, 

ПОМЕЩ. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

1285 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕМЕЙНЫЙ 

ДОКТОР" 

10233012

86304 

332731

5854 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.19, кв.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1286 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕПТА" 

10333022

05012 

330503

2845 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Преображенская, 

д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1287 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС ПЛЮС" 

11133320

07744 

331701

6012 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Белинского, д.57 

умеренный 

риск 

В 4 

1288 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИСХАБ" 

11833280

03187 

332713

9768 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДВОРЯНСКАЯ, Д. 27А, 

К. 7, ЭТ/ПОМ/ОФ 2/39/7 

умеренный 

риск 

В 4 

1289 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИОН. ЦЕНТР 

РАЗРАБОТКИ" 

12233000

00440 

332714

8811 

600001, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

умеренный 

риск 

В 4 



430 
 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 15А, , 

ПОМЕЩ. 32,  , 

1290 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИГНАЛ" 

10533009

01191 

330600

9574 

601784, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Комарова, д. 

41 

умеренный 

риск 

В 4 

1291 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИГНАЛ" 

11533270

05919 

332713

0959 

600033, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ДОВАТОРА, 

д. ДОМ 3А, кв. КВАРТИРА 

55 

умеренный 

риск 

В 4 

1292 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИЛЬВЕР СКАЙ" 

11577466

08524 

770946

2512 

129343, Москва г., проезд 

Серебрякова, д. 14, стр 15, 

эт. 3, пом. 16, оф. В 

умеренный 

риск 

В 4 

1293 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИЛЬНЫЙ 

ГРЕЙФЕР" 

11933280

07003 

330580

0039 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Лопатина, , д. 

5А, строение 1, офис 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1294 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМА" 

10333034

08654 

332902

8598 

600035, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

КУЙБЫШЕВА, Д.28А 

умеренный 

риск 

В 4 

1295 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКИФ" 

10333002

02033 

330400

3295 

601503, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАХОВСКОГО, Д.5А 

умеренный 

риск 

В 4 

1296 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКМ" 

11533161

53374 

331600

6967 

601010, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

КИРЖАЧСКИЙ, ГОРОД 

КИРЖАЧ,  , УЛИЦА 

РЫЖЕНКОВА, ДОМ 131Б, , 

умеренный 

риск 

В 4 



431 
 

1297 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЛАВЯН" 

11233280

06295 

332848

5947 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 43А, кв. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

1298 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЛЕДНЕВО" 

10833390

03351 

331101

8366 

601620,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Д. СЛЕДНЕВО, УЛ. 

МОЛЕВА, Д.24 

умеренный 

риск 

В 4 

1299 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМАРТ" 

11633280

59564 

332908

6832 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Девическая, 

, д. 17, этаж 1, пом. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1300 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМР-СТАНДАРТ" 

10233014

63591 

330201

5094 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 16 лет 

Октября, д.ДОМ 36 А, 

корп.ПОМЕЩЕНИЕ 

умеренный 

риск 

В 4 

1301 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОБЛАЗН" 

11233390

00014 

330102

9577 

601654, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Красный 

Переулок, д. 11, кв.52 

умеренный 

риск 

В 4 

1302 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОВЕТСКАЯ 

АПТЕКА ГОРОХОВЕЦ" 

11733280

09227 

331302

8680 

601482, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ГОРОХОВЕЦКИЙ, Г. 

ГОРОХОВЕЦ,  , УЛ. 

ПАРКОВАЯ, Д. 56, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1303 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОДЕЙСТВИЕ 33" 

11433400

01848 

332907

5990 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Вокзальная, 

д.ДОМ 6, корп.ЭТАЖ 2, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 5; 6; 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1304 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОДЕЙСТВИЕ 33-

ПЛЮС" 

11533400

00505 

332907

9659 

108818, Г.Москва, 

внутригородская территория 

города федерального 

значения ПОСЕЛЕНИЕ 

ДЕСЕНОВСКОЕ, УЛ 

НИЛЬСА БОРА, Д. 12, КВ. 

19 

умеренный 

риск 

В 4 



432 
 

1305 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОДРУЖЕСТВО" 

11533280

02068 

332800

4072 

600021, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. МИРА, 

Д. 2Г, , ОФИС 4-5 

умеренный 

риск 

В 4 

1306 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЗВЕЗДИЕ" 

11433400

04170 

332907

7877 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.71, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1307 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОКОЛОВСКАЯ 

МАНУФАКТУРА" 

11933280

07861 

331102

4225 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Суворова, д. 5, 

офис 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1308 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОПТЕХ" 

11433400

00154 

332907

2406 

600018, Владимирская обл, 

Владимир г, Красносельская 

ул, д. 3, кв. ПОМЕЩЕНИЕ 

86 

умеренный 

риск 

В 4 

1309 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗ" 

11533340

00874 

333402

3235 

602251, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г МУРОМ, 

УЛ ЛАКИНА, Д. 86А 

умеренный 

риск 

В 4 

1310 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗТОРГ" 

11533280

01221 

332800

2445 

600013, Владимирская обл, 

Владимир г, Кирова ул, д. 12, 

кв. II 

умеренный 

риск 

В 4 

1311 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕКТР - 

ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ" 

11433260

00025 

330601

7060 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, Д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1312 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦПОШИВ" 

11933280

03197 

330579

9665 

601901, Владимирская обл., 

г. Ковров, проезд Брюсова, , 

д. 4, кв. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1313 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦПРОЕКТ" 

11233400

03930 

332907

3921 

600020, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, ДОМ 

умеренный 

риск 

В 4 



433 
 

71А, , ПОМЕЩЕНИЕ 1 

1314 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ" 

11177465

69511 

772667

9850 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, пер. Красный, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1315 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПОРТИВНО-

СТРЕЛКОВЫЙ КЛУБ "ГЕПАРД" 

11433270

00300 

332711

9634 

600001, Владимирская обл, 

Владимир г, Студеная Гора 

ул, д. 5Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1316 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАВРОВСКИЙ 

КООПЕРАТОР" 

11633280

55648 

332300

6823 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., п. Ставрово, 

пл. Мира, д.ДОМ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1317 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТАНКОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"ХОХМАН" 

12233000

00296 

332714

8770 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мещёрская, 

д. 4, литер Е, подъезд 2, 

этаж/офис 2/3 

умеренный 

риск 

В 4 

1318 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАРТ33" 

11233280

06559 

332848

6147 

600005, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СВЯЗИ, Д. 8, ПОМЕЩ. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

1319 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО" 

11033380

00061 

333800

6368 

601427, Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, П. СТЕПАНЦЕВО, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1320 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИВИДОР" 

10433032

02205 

330101

6955 

601655, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1321 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИЛЬ ДЕНТ ЮЗ" 

11833280

03330 

332713

9831 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Сперанского, 

д.ДОМ 17, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1322 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИХИЯ" 

11333280

02279 

332848

9596 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Почаевский 

умеренный 

риск 

В 4 



434 
 

Овраг, д. 1, этаж 1, 

помещение 2 

1323 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТК33" 

11633280

57936 

332908

6462 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Восточная, , 

д.80А ,корп. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1324 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА 

"АПОЛЛОНИЯ" 

11233320

02034 

330571

5619 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Дегтярева, д.4, 

кв.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1325 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 

"ДЕНТАЛ-ЛЕДИ" 

11733280

12110 

330900

6042 

601240, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, Г. 

ЛАКИНСК, Г.П. ГОРОД 

ЛАКИНСК, УЛ. 10 

ОКТЯБРЯ, Д. 6, ЭТАЖ 

ЦОКОЛЬНЫЙ, ПОМЕЩ. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1326 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ 

"ДИАРТ" 

11433320

00272 

330571

9941 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Строителей, д.15, 

корп.2, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 

106 

умеренный 

риск 

В 4 

1327 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ 

"ЗДОРОВЬЕ" 

10533030

08670 

332411

9636 

Владимирская обл., 

Судогодский р-н., г. 

Судогда, ул. 

Коммунистическая, д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1328 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ 

"КРИСТАЛЛ" 

10633400

23834 

332904

0813 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.ДОМ 88, 

корп.ЭТАЖ 4, кв.ОФИС 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1329 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ 

УЛЫБКА" 

11333040

01104 

330402

3171 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, пр-кт. 50 лет 

Советской Власти, д.35 

умеренный 

риск 

В 4 

1330 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ" 

11233160

01467 

331600

0972 

Владимирская обл., 

Киржачский р-н., г. Киржач, 

ул. 40 лет Октября, д.7 

умеренный 

риск 

В 4 



435 
 

1331 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ" 

11133400

10080 

332906

8544 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д. 31, помещение 

II 

умеренный 

риск 

В 4 

1332 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОМАТОЛОГИЯ" 

10533006

43846 

332102

1248 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Петушки, ул. Маяковского, 

д.12, корп.-, кв.- 

умеренный 

риск 

В 4 

1333 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОБОТ" 

11733280

16025 

332601

3032 

Владимирская обл., Юрьев-

Польский р-н., г. Юрьев-

Польский, ул. 

Краснооктябрьская, д.ДОМ 

1, кв.ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1334 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ РЕГИОН" 

11533400

03145 

332908

1866 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 2А, пом. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1335 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ"ТЕПЛОСТРОЙ" 

10333002

05564 

330401

0990 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1336 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ" 

11533040

00431 

330402

4506 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Орловская, 

д.ДОМ 30, корп.ЛИТЕР 

&quo 

умеренный 

риск 

В 4 

1337 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ - ОПТ" 

10833260

00120 

332600

7085 

Владимирская обл., Юрьев-

Польский р-н., г. Юрьев-

Польский, ул. Поселок 

Нефтебазы, д.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1338 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙБИКО" 

11233390

02764 

330103

0773 

601654, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, пер. Красный, 

д. 3, к. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1339 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙДОР" 

11933280

03032 

332714

2714 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Сущевская, 

, д. 7, кв. 116 

умеренный 

риск 

В 4 



436 
 

1340 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМ" 

10833280

03109 

332845

8397 

600000, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КРЕМЛЁВСКАЯ, Д. 5А, 

ОФИС 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1341 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙПРОМКОНСАЛТ" 

11433400

00264 

332907

2477 

600029, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

КУЙБЫШЕВА, Д. 16, 

ПОМЕЩ. 8, ЭТАЖ 4, ОФИС 

408 

умеренный 

риск 

В 4 

1342 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСНАБ" 

11333340

00953 

333402

0080 

602205, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД МУРОМ,  , ШОССЕ 

МЕЛЕНКОВСКОЕ, 13, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1343 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСФЕРА" 

11333400

02289 

332902

9489 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, д. 177, 

кв. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

1344 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙЦЕНТР" 

11333260

00257 

330601

6613 

601785, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНО, 3 

ИНТЕРНАЦИОНАЛА, д. 65 

умеренный 

риск 

В 4 

1345 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙЭНЕРГО" 

11433280

00485 

332849

4405 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Почаевский 

Овраг, д. 10Б, помещ.6 

умеренный 

риск 

В 4 

1346 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРУНИНСКИЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР" 

11433390

01520 

331102

2436 

601672,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. СТРУНИНО, УЛ. 

ЛЕРМОНТОВА, Д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

1347 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СФЕРА-

11033260

00656 

330601

4574 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

умеренный 

риск 

В 4 



437 
 

КОЛЬЧУГИНО" Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

УЛЬЯНОВСКАЯ, Д.45 

1348 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЭР (СЫР) ДЖОН" 

11533161

54320 

332102

5235 

601101, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

ПЕТУШИНСКИЙ,  , 

ДЕРЕВНЯ КРУТОВО,  , 

ДОМ 22Б, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1349 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАНДЕМ" 

11333390

00761 

331102

1898 

601642, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

КАРАБАНОВО, 

ЛЕРМОНТОВА, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1350 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАРИ" 

11433400

02420 

332907

6432 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.34, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ IV 

умеренный 

риск 

В 4 

1351 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАТЬЯНА" 

10533033

23842 

331101

5118 

601606, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ЖУКЛИНО, КРАСНАЯ 

СТОРОНКА, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1352 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАТЬЯНА" 

10633350

00783 

332300

9655 

601212,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

П. КОЛОКША, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.7А 

умеренный 

риск 

В 4 

1353 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТВОЙ ТУР" 

12233000

02507 

332802

7922 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР, УЛ ДРУЖБЫ, 

Д. 24, , КВ. 2,  , 

умеренный 

риск 

В 4 

1354 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТВОЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ" 

11833280

10140 

332909

4150 

600027, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Растопчина, 

д. 53б, кв. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

1355 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД 

"АВТОПРИБОР" 

11433400

00319 

332907

2501 

600016, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Нижегородская ул, д. 79 

умеренный 

риск 

В 4 



438 
 

1356 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД ВЕРОНА" 

11233320

01682 

331701

6164 

601950, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВСКИЙ, ВОСХОД, 

ПОЛЕВАЯ, д. ДОМ 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1357 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕКСИНДУСТРИЯ" 

11533400

05895 

331501

2439 

601335,  Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, П. ИМ МАКСИМА 

ГОРЬКОГО, УЛ. 

МОРОЗОВА, Д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1358 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕЛЕКС" 

11533390

00704 

330103

3647 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. 

Институтская, , д. 3, 

строение 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1359 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛИЧНЫЙ 

КОМПЛЕКС РАСЦВЕТ" 

11633280

65251 

330103

4986 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 

ДОМ 10, ЭТАЖ 2, ОФИС 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1360 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛО" 

10833320

01950 

330506

2328 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 116 

умеренный 

риск 

В 4 

1361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕПЛОСТРОЙБЫТ" 

10333022

20357 

330505

0450 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

КУЗНЕЧНАЯ, Д.143 

умеренный 

риск 

В 4 

1362 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕРЕМ" 

11433340

01360 

333402

2295 

602253, Владимирская обл., 

г. Муром, ш. Карачаровское, 

д. 30а, кв. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1363 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНИЧЕСКАЯ 

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ" 

10333018

05877 

332730

6345 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАЗИНА, Д.4А 

умеренный 

риск 

В 4 

1364 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНИЧЕСКАЯ 

ЭКСПЛУАТАЦИЯ СИСТЕМ" 

11433390

01310 

330103

2837 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Красный 

Переулок, д. 10, этаж 2, офис 

умеренный 

риск 

В 4 



439 
 

13 

1365 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ОПОЛЬЕ" 

10233012

83147 

332731

5678 

600007, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

ПРОЕЗД 2-Й 

ПОЧАЕВСКИЙ, 10-Б, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1366 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОСТРОЙ" 

10333020

23853 

332842

9163 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БАТУРИНА, Д. 39, К. 2, 

ОФИС 107 

умеренный 

риск 

В 4 

1367 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОТРЕЙД" 

11433320

00162 

330571

9853 

601900, Владимирская обл, 

д. 3, кв. 117 

умеренный 

риск 

В 4 

1368 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХПРОСЕРВИС" 

11233270

00610 

332710

9160 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЧАЙКОВСКОГО, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1369 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЭЛЕКТРО" 

11433270

00233 

332711

9560 

600015, Владимирская обл, 

Владимир г, Чайковского ул, 

д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1370 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИМА" 

11333390

00684 

331102

1866 

601623, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

КРАСНОЕ ПЛАМЯ, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 72 

умеренный 

риск 

В 4 

1371 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТК-МАГИСТРАЛЬ" 

11333280

02500 

332848

9821 

600014, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОСЁЛОК РТС, Д. 34, 

К. 2, КАБИНЕТ 44 

умеренный 

риск 

В 4 

1372 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТКЕ 

ИНЖИНИРИНГ" 

11433270

06261 

332712

4779 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 42Г, КВ. 

79 

умеренный 

риск 

В 4 

1373 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВО-

СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ 

11333280

01180 

332848

8514 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Поселок 

РТС, д. 1, кв. офис 39 

умеренный 

риск 

В 4 



440 
 

"ИНТЕХСЕРВИС" 

1374 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЕ РЯДЫ" 

12033000

06612 

332714

5994 

600021, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Пушкарская, д. 46, этаж 3, 

помещение 310 

умеренный 

риск 

В 4 

1375 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"БИАГРО" 

10833280

06508 

332846

1791 

600014, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. ЛАКИНА, 

Д. 4-Б, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 

23 

умеренный 

риск 

В 4 

1376 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"БМТ" 

11233270

00521 

332710

9080 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Элеваторная, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1377 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"ВЛАДИМИРСКАЯ ДВЕРНАЯ КОМПАНИЯ" 

11333280

02565 

332848

9860 

600026, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ЛАКИНА, ДОМ 

1"А", , ПОМЕЩЕНИЕ 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1378 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

ВЛАДИНТЕХПЛАСТ" 

11433160

01718 

332102

3421 

601110, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

ПЕТУШИНСКИЙ, Г. 

КОСТЕРЕВО,  , УЛ. 

ПИСЦОВА, Д. 50, К. 15/2, 

ПОМЕЩ. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1379 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ 

ОАО "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ХЛЕБОКОМБИНАТ" 

10233033

57967 

330202

0680 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д.80А 

умеренный 

риск 

В 4 

1380 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАКТИР СИРИН" 

10633340

08891 

333400

7184 

602267, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, МОСКОВСКАЯ, д. 

14 

умеренный 

риск 

В 4 

1381 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНС" 

10333018

09287 

332731

4963 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 16 лет 

умеренный 

риск 

В 4 



441 
 

Октября, д.ДОМ 36, 

корп.СТРОЕНИЕ А, 

кв.ОФИС 16 

1382 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТРАНСАВТОИНВЕСТ-М" 

10633040

14850 

331400

5693 

601570, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ГОРОД КУРЛОВО,  , 

УЛИЦА ВОЛОДАРСКОГО, 

7, , 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1383 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСКОМ" 

10733270

01626 

332782

9874 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 

Производственная, д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1384 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАПЕЗНАЯ" 

10633360

05215 

331000

4755 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, Д. 36, КВ. 

185 

умеренный 

риск 

В 4 

1385 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРИАЛ" 

10333018

01202 

330200

4832 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ВАСИЛИСИНА, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1386 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРОЙКА-РУСЬ" 

11833280

04584 

332909

3389 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Безыменского, 

д.ДОМ 17Г, кв.КВАРТИРА 

265 

умеренный 

риск 

В 4 

1387 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРИСТИЧЕСКОЕ 

АГЕНТСТВО МАГИЯТРЭВЭЛ" 

11333340

01547 

333402

0587 

602263, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ленина, , д.90, 

кв.101 

умеренный 

риск 

В 4 

1388 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУРИСТИЧЕСКОЕ 

АГЕНТСТВО МЭРИ ПОППИНС" 

11733280

03914 

330900

5948 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Лакинск, 

ул. Парижской Коммуны, 

д.ДОМ 29, кв.КВАРТИРА 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1389 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТФК" 

10533015

78714 

332843

7679 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

д. 24А, помещение 7 

умеренный 

риск 

В 4 



442 
 

1390 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЦ"ВИЗИТ" 

10533030

08714 

332411

9643 

601351, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

СУДОГОДСКИЙ Р-Н, Г. 

СУДОГДА, Г.П. ГОРОД 

СУДОГДА, УЛ. 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, 

Д.6 

умеренный 

риск 

В 4 

1391 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭЗИСПРОЕКТ" 

11233400

04303 

332907

4234 

600007, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Пионерская 

1-я, д. 38, кв. 38 

умеренный 

риск 

В 4 

1392 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ЖРЭП" 

11933280

11250 

332802

3967 

600028, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

БАЛАКИРЕВА, Д. 51А, 

ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

1393 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ЛЮКС" 

11733280

16355 

332713

8980 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Ставровская, д. 10, строение 

А этаж 2, комната 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1394 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УМНЫЙ ДОМ" 

11333400

01882 

332902

9111 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Спасская, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

1395 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРМАГ 

АНДРЕЕВСКИЙ" 

10333032

01392 

330101

5550 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

СВЕРДЛОВА, Д.35, К.1, 

умеренный 

риск 

В 4 

1396 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ 

СТРОЙ" 

10533027

17786 

331000

4593 

601291,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, Г. СУЗДАЛЬ, Б-Р 

ВСПОЛЬЕ, Д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1397 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ" 

10933270

04429 

332784

5210 

600021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТРЕЛЕЦКИЙ, д. 63, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 



443 
 

1398 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИО" 

11733280

14518 

332801

9030 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Чайковского, , 

д. 7, пом. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

1399 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИПЛАСТ" 

10333034

00954 

332840

7635 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 77, корпус 

4, литер Б, помещение 35 

умеренный 

риск 

В 4 

1400 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВДОМ" 

11133380

00918 

333800

7883 

601483,  Владимирская 

область, ГОРОХОВЕЦКИЙ 

Р-Н, Г. ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

КИРОВА, Д. 13, ЭТАЖ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1401 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЕНИЕ 

ТРОЛЛЕЙБУСНОГО ТРАНСПОРТА 

ГОРОДА КОВРОВА" 

11733280

03276 

330579

6880 

601914, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 112 

умеренный 

риск 

В 4 

1402 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "АКВА-ГРАД" 

11433320

00240 

330571

9927 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д. 

3, КВ. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1403 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "БЕЛЫЙ ПАРУС" 

11533400

02705 

332908

1496 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Ново-

Ямская, д. 5, этаж 2, офис 

8,10 

умеренный 

риск 

В 4 

1404 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "ЖКО РОСКО" 

11133320

08063 

330571

3837 

601911, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ ВАТУТИНА, 

Д. 90Б, ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1405 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "РУСЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ" 

11333260

00114 

330601

6476 

601785, Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

К.МАРКСА, Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

1406 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "СПЕКТР" 

11233260

00918 

330601

6035 

601786, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



444 
 

Добровольского, д. 36, этаж 

3, помещение 11 

1407 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ - АТЛАНТ" 

11033270

07211 

332785

2873 

600037,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. НИЖНЯЯ ДУБРОВА, 

Д.19А 

умеренный 

риск 

В 4 

1408 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ В ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОМ ХОЗЯЙСТВЕ ГОРОДА 

КОЛЬЧУГИНО" 

11033260

01701 

330601

4856 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ЗЕРНОВА, Д. 11, ПОМЕЩ. 

15 

умеренный 

риск 

В 4 

1409 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ ЛЮКС" 

11333260

00620 

330601

6878 

600022, Владимирская обл, 

Владимир г, Ново-Ямская 

ул, д. 79, кв. 34 

умеренный 

риск 

В 4 

1410 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ СОДРУЖЕСТВО" 

11133390

03447 

330102

9062 

601655,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

ГАГАРИНА, Д. 1, К. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1411 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ" 

11433280

04456 

332849

8382 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 22, эт. 3, 

пом. 46, п/я 37 

умеренный 

риск 

В 4 

1412 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧЕБНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ХОЗЯЙСТВО 

"СТАВРОВСКОЕ" 

10933350

00516 

332301

0643 

601225, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, С.П. 

ТОЛПУХОВСКОЕ, Д. 

ТОЛПУХОВО, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

1413 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАВИ" 

11233160

02281 

331600

1503 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. Рощина, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1414 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАВИТА" 

11233160

02270 

331600

1493 

601010, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

умеренный 

риск 

В 4 



445 
 

ул. Рощина, д. 2/1 

1415 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКТОР" 

10533027

05587 

331000

4360 

601293,  Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, Г. СУЗДАЛЬ, УЛ. 

ВАСИЛЬЕВСКАЯ, Д.41А 

умеренный 

риск 

В 4 

1416 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМА-ПОКРОВ" 

10233011

04903 

332101

3021 

601125, Владимирская 

область, муниципальный 

район ПЕТУШИНСКИЙ, 

Г.П. ПОСЕЛОК 

ВОЛЬГИНСКИЙ, УЛ 

СТАРОВСКАЯ, Д. 9Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1417 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМСЕРВИС" 

10933390

00809 

331101

8870 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, ул. Пионерская, 

д.26 

умеренный 

риск 

В 4 

1418 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФДТ" 

11833280

09479 

331102

3831 

601670, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, РАЙОН 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

ГОРОД СТРУНИНО,  , 

УЛИЦА СУВОРОВА, ДОМ 

5, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

1419 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИЗИОГНОСТ" 

11533390

00968 

331102

2884 

601640, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

КАРАБАНОВО, 

ВОКЗАЛЬНАЯ, д. ДОМ 2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1420 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИЛЛЕР" 

11833280

15419 

332714

2055 

600028, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

ВЛАДИМИР,  , УЛ. 

СУРИКОВА, Д. 16, , КВ. 54 

умеренный 

риск 

В 4 

1421 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНАНСОВЫЙ 

НАВИГАТОР" 

11333390

00717 

330103

1343 

601657, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

НАУМОВСКАЯ, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 



446 
 

1422 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНТЕК" 

10633160

10856 

332102

2361 

601122, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПОКРОВ, СОВЕТСКАЯ, д. 

49, кв. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

1423 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНТЭК" 

10433020

05647 

332843

1370 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.39, корп.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1424 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА ФОКОН" 

10333018

01906 

332840

1376 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Чайковского, 

д.38 В 

умеренный 

риск 

В 4 

1425 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОМКОМ" 

11133160

02876 

332103

0926 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., п. 

Городищи, ул. Октябрьская 

2-я, д.37, кв.4 

умеренный 

риск 

В 4 

1426 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРТУНА" 

11233320

00076 

330571

3918 

601911, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, СТРОИТЕЛЕЙ, д. 

43, кв. 163 

умеренный 

риск 

В 4 

1427 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФУЛЛСЕРВИС" 

11933280

06750 

332714

3443 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, Д. 9, 

ЭТАЖ 3, ОФИС 3.12 

умеренный 

риск 

В 4 

1428 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХЕЙ ПРОДЮСЕР" 

11833280

10414 

331000

7668 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. Суздаль, 

пл. Красная, д.ДОМ 10, 

кв.ОФИС 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1429 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХОЛЬЦ ПЛЮС" 

11533320

02262 

330579

3960 

601971, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, д. 

Верхутиха, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

1430 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХОЛЬЦ" 

11533320

01151 

330579

3110 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Железнодорожная, д. 68 

умеренный 

риск 

В 4 

1431 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦАРСКИЙ ПИР" 

11133160

00412 

332103

0210 

601112,  Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Д. ПЕКША, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.16 

умеренный 

риск 

В 4 



447 
 

1432 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦАРСКОЕ СЕЛО" 

11533270

03059 

332712

8276 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Производственная, д. 14, 

кабинет 07 

умеренный 

риск 

В 4 

1433 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР БИЗНЕС-

РЕШЕНИЙ" 

11333280

02147 

332848

9412 

600005, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, д. 6Д, кв. 

25 

умеренный 

риск 

В 4 

1434 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 

РЕГИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ" 

11133270

07496 

332710

4765 

394043, Воронежская 

область, городской округ 

ГОРОД ВОРОНЕЖ, Г 

ВОРОНЕЖ, УЛ ЛЕНИНА, 

Д. 104Б, ПОМЕЩ. 136 

умеренный 

риск 

В 4 

1435 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР УСЛУГ В 

СФЕРЕ ЗАКУПОК" 

11433270

17217 

332712

5532 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Дворянская, 

д. 27А, корпус 7, офис 31 

умеренный 

риск 

В 4 

1436 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕРБЕР-

МОНИТОРИНГ" 

10933400

02711 

332905

6725 

600005, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

АЛЕКСАНДРА 

МАТРОСОВА, Д. 28Б, 

ОФИС 415 

умеренный 

риск 

В 4 

1437 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦИТАДЕЛЬ" 

11033350

00493 

330945

9469 

601240, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД ЛАКИНСК, Г 

ЛАКИНСК, УЛ 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, Д. 

24А, ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1438 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"АЛЛИГАТОР+" 

11433260

00443 

330601

7381 

601784,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, ПЕР. 

ГОГОЛЯ, Д.1, КВ.210 

умеренный 

риск 

В 4 

1439 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10833040 330401 601431,  Владимирская умеренный В 4 



448 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ГЕРМЕС" 

01296 6939 область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, 

УЛ. САДОВАЯ, Д.23А 

риск 

1440 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КРУГОЗОР" 

11233320

00010 

331701

6076 

601951,  Владимирская 

область, КОВРОВСКИЙ Р-

Н, Д. ИГУМНОВО, Д.20 

умеренный 

риск 

В 4 

1441 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ОМЕГА" 

10333000

04638 

330300

7508 

601431,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, 

УЛ. САДОВАЯ, Д.23А, КВ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1442 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ПАРТНЕР 

РЕГИОН" 

11333270

06229 

330900

4461 

601203, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Лакина, , д.11 

умеренный 

риск 

В 4 

1443 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "РУБЕЖ" 

11433340

00743 

333402

1630 

602262, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г МУРОМ, 

ПРОЕЗД 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, Д. 2, 

ПОМЕЩ. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

1444 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СТРАЖА" 

10633260

05951 

330601

0756 

601784,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

КОМАРОВА, Д.41 

умеренный 

риск 

В 4 

1445 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФОРПОСТ-В" 

11533400

03255 

332908

1947 

600016, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д. 77, 

К. 5, ПОМЕЩ. 3А 

умеренный 

риск 

В 4 

1446 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "БАСТИОН" 

10333004

03344 

330600

8524 

601782,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ПОСЕЛОК 

умеренный 

риск 

В 4 



449 
 

ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ, Д. 26 

1447 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧИСТЫЙ ГОРОД" 

11633280

52579 

330702

0926 

602263, Владимирская 

область, городской округ 

ОКРУГ МУРОМ, Г МУРОМ, 

УЛ ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д. 

108, ЭТАЖ/ОФИС 3/4 

умеренный 

риск 

В 4 

1448 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШВЕЙНАЯ 

ФАБРИКА "ФАИГ" 

11333160

00443 

332103

3123 

601108, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ЛЕОНОВО, СЕВЕРНАЯ, д. 

24 

умеренный 

риск 

В 4 

1449 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШИПИЛОВО" 

11933280

02471 

332601

3160 

Владимирская обл., Юрьев-

Польский р-н., с. Шипилово, 

д.ДОМ 42 

умеренный 

риск 

В 4 

1450 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШКАФДИВАН" 

11833280

11877 

332909

4382 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДЕВИЧЕСКАЯ, Д. 17, 

ЭТАЖ 1, ОФИС 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1451 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШОКОЛАД21ВЕК" 

11433280

05347 

332849

9273 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, Усти-на-Лабе 

ул, д. 21/53, к. ЭТАЖ 

ПОЛУПОДВАЛ, кв. 

ПОМЕЩЕНИЯ 35; 36; 38-42; 

46 

умеренный 

риск 

В 4 

1452 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭГИДА ИНВЕСТ" 

11533280

04323 

332800

8535 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Гастелло, д. 

4, пом. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1453 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКИПАЖ" 

10733320

03513 

330506

0024 

601911, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД КОВРОВ,  , УЛИЦА 

МОХОВАЯ, 4Б, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1454 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКО-

КОМСЕРВИС" 

11533270

05853 

332713

0910 

600021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, МИРА, д. 

ДОМ 6Б, кв. ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1455 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 12033000 332714 600001, Владимирская обл., умеренный В 4 



450 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКО-КОМФОРТ-

ВЛАДИМИР" 

08834 6557 г. Владимир, ул. Студёная 

Гора, д. 36А, этаж 2, офис 

217 

риск 

1456 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ 

КОНСУЛЬТАЦИЯ" 

10833160

01658 

332102

6944 

601143, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПЕТУШКИ, 

МОСКОВСКАЯ, д. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

1457 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКОНОМСТРОЙОПТ" 

10833040

01318 

330401

6953 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

СТАРЫХ БОЛЬШЕВИКОВ, 

Д. 7, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩ. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1458 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОТЕХНИКА" 

10833270

00569 

332783

5437 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Семашко, д. 

8, помещение VII 

умеренный 

риск 

В 4 

1459 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ЗАВОД 

"НАУКА" 

11233160

00015 

331601

8962 

601023, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, 

ПЕРШИНО, ШКОЛЬНАЯ, д. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1460 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКСПЕРТТЕХНОЛОГИЯПРОЕКТ" 

11833280

06828 

332714

0548 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

д. 16, помещ. 432, 433, 434 

этаж 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1461 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭЛЕКТРОМАШСЕРВИС" 

10933280

05220 

332846

7627 

600006, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 27Г, пом. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1462 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛИКОН" 

10333022

07707 

330500

3795 

601900, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , Г. 

КОВРОВ,  , УЛ. ШМИДТА, 

Д.14, , 

умеренный 

риск 

В 4 



451 
 

1463 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛИПСМЕТ" 

10633390

16740 

330102

0616 

601650, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г. 

АЛЕКСАНДРОВ,  , УЛ. 

ИНСТИТУТСКАЯ, Д. 3, К. 

10, ЭТАЖ 1 ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1464 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛИТМЕД" 

12133000

08680 

330702

5297 

602256, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ковровская, д. 

1а, кв. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

1465 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬДОРАДО-

РЕГИОН" 

11433270

00783 

332712

0090 

600036, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Мостостроевская ул, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1466 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГО ЦЕНТР" 

11333280

05524 

332849

2856 

600005, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА 850-ЛЕТИЯ, ДОМ 

3, , ПОМ 29 

умеренный 

риск 

В 4 

1467 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОПРОМ" 

10233012

84269 

332732

4217 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, 

д.ДОМ 39, корп.КОРПУС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1468 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОСБЫТ 

ВОЛГА" 

11777468

28225 

770444

0018 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 10А, этаж 3, 

помещение 3-2 

умеренный 

риск 

В 4 

1469 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОСИСТЕМЫ" 

11433280

04291 

332849

8209 

607061, Нижегородская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЫКСА, Г ВЫКСА, 

УЛ ЛУНАЧАРСКОГО, ЗД. 

11А, КАБ. 216 

умеренный 

риск 

В 4 

1470 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНИГМА" 

11933280

03637 

332909

5650 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д.ДОМ 

61А, корп.ЭТАЖ  2, 

кв.ОФИС  201 

умеренный 

риск 

В 4 

1471 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭРА" 

10833380

00460 

333800

4032 

601425, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



452 
 

Галкино, ул. Советская 

1472 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСТЕТ" 

11733280

05234 

332908

9801 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. Школьная, 

д.ДОМ 9А, корп.ЭТАЖ 1, 

кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1473 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСТЕТ" 

11133260

02195 

330601

5480 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

3 ИНТЕРНАЦИОНАЛА, 

Д.49 

умеренный 

риск 

В 4 

1474 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСТЕТИКА" 

11633280

62413 

330702

1479 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленина, д.ДОМ 

65, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1475 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЖИ 

ВЛАДИМИР" 

11633280

57881 

332713

2924 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛЕНИНА, д. 

ДОМ 38, к. ЭТАЖ 2, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ V ПОМ.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1476 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЛОН" 

10933040

01130 

330401

8260 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, пр-кт. 

Теплицкий, д.ДОМ 9, 

корп.ЭТАЖ 1, кв.ОФИС . 

умеренный 

риск 

В 4 

1477 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮВЕЛИРНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 

"СЕРЕБРЯНАЯ РУСЬ" 

11233280

00740 

332848

1029 

600033, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 3-Я 

КОЛЬЦЕВАЯ, д. 10, кв. 

ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1478 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖНЫЕ ЗОРИ" 

10633340

09386 

331900

7253 

602103, Владимирская обл, 

Меленковский р-н, Меленки 

г, Мичурина ул, д. 111 

умеренный 

риск 

В 4 

1479 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮРИДИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ ЭКСПЕРТ-НЕДВИЖИМОСТЬ" 

11633280

57837 

330103

4545 

601650, Владимирская 

область, муниципальный 

район 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Г.П. 

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ, Г 

умеренный 

риск 

В 4 



453 
 

АЛЕКСАНДРОВ, УЛ 

ЛЕНИНА, Д. 13, ОФИС 307 

1480 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ" 

11733280

03188 

332601

2840 

Владимирская обл., Юрьев-

Польский р-н., г. Юрьев-

Польский, ул. 

Производственная, д.ДОМ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1481 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЯХАЕВ ГРУПП" 

10533003

16024 

330401

2483 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ 

КАЛЯЕВСКАЯ, Д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1482 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

''ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ'' 

10233019

54081 

331700

8621 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 49/1, ПОМЕЩ. 

II 

умеренный 

риск 

В 4 

1483 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БИЁСА РУ» 

11933280

09930 

330580

0279 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 116и, 1 

этаж, помещение 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1484 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРЕСТИЖ» 

10333022

01734 

330503

6825 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Шмидта, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1485 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ВЛАДИМИРСКИЙ 

ЗАВОД ПОЛИМЕРНОГО 

МАШИНОСТРОЕНИЯ "ПОЛИМЕР-

ТЕХНИКА" 

10533012

02261 

332781

9450 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, С-

К КОММУНАЛЬНЫЙ, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1486 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА 

КОМПАНИЙ "АВТОМАТИЗАЦИЯ И 

БЕЗОПАСНОСТЬ ПРОИЗВОДСТВА" 

11333270

04645 

332711

7820 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Разина, д. 

12, кв. 7а 

умеренный 

риск 

В 4 

1487 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЭКОТЕХ" 

10333034

04310 

330800

1066 

600910, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД РАДУЖНЫЙ,  , 

КВАРТАЛ 17-Й, ИНВ.№130, 

умеренный 

риск 

В 4 



454 
 

, 

1488 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ "РУСЬ" 

10333014

00802 

332100

3760 

601144, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Маяковского, , 

д.19 

умеренный 

риск 

В 4 

1489 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОЕКТНЫЙ 

ИНСТИТУТ 

"ВЛАДИМИРАВТОДОРПРОЕКТ" 

10233033

52390 

332900

0218 

600023,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, Ш. 

СУДОГОДСКОЕ, Д.5, -, - 

умеренный 

риск 

В 4 

1490 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ "СТРОЙМАШ" 

10233019

55357 

331700

8974 

601411, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

САРЫЕВО, ШКОЛЬНАЯ, д. 

28, к. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1491 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОМЫШЛЕННАЯ 

КОМПАНИЯ "ЭКОТЕХПРОМ" 

10633040

14619 

330401

3920 

601525, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МЕЗИНОВСКИЙ, 

МЕХАНИЧЕСКАЯ, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1492 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕКЛАМНО-

ИНФОРМАЦИОННОЕ АГЕНТСТВО 

"ВЛАДИМИР-РЕГИОН" 

10233012

83235 

330201

9927 

600001, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1493 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ САЛОН КРАСОТЫ 

"АВРОРА СОЛЮШНС" 

11533280

04609 

332800

8895 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д.ДОМ 

15А, кв.КВАРТИРА 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1494 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "МАТРЁШКА" 

11233280

05371 

332848

5055 

600020, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЛУНАЧАРСКОГО, д. 31 

умеренный 

риск 

В 4 

1495 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "СТРОЙТРАНСГАЗ" 

10233005

94349 

330401

0045 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1496 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТЕХЦЕНТР "ГРАНД 

ВЕРИЗИНО" 

11933280

04143 

332802

2730 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Лакина, , д. 

1А, этаж 1,пом.  6 

умеренный 

риск 

В 4 

1497 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 12233000 332714 600901, Владимирская умеренный В 4 



455 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"КОНЦЕПТ-ПРОДУКТ" 

05301 9678 область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , Г 

ВЛАДИМИР,  , УЛ 

НОЯБРЬСКАЯ, Д. 145, , 

ОФИС 15,  , 

риск 

1498 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"ЭНЕРГЕТИК" 

11733280

15453 

332713

8838 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ВЕРХНЯЯ 

ДУБРОВА, ДОМ 40В, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1499 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

РЕКЛАМЫ "ВЛАДИМИР-РЕГИОН" 

10833270

00679 

332783

5557 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Офицерская, д. 9А 

умеренный 

риск 

В 4 

1500 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТУРИСТИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ "НА ЧЕМОДАНАХ" 

11733280

01681 

332713

5989 

600901, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. Юрьевец, 

ул. Славная, д. 15, кв. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

1501 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТУРИСТИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ "НА ЧЕМОДАНАХ.РУ" 

11333400

00782 

332901

2238 

600018, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д. 5А, кв. 64 

умеренный 

риск 

В 4 

1502 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЕНИЕ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ КОМПЛЕКТАЦИИ 

"ВЛАДИМИРАГРОВОДСТРОЙ" 

11233280

06504 

332848

6080 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Поселок 

РТС, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1503 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ "ДЕЛЬТА" 

10633270

12275 

332782

5799 

600037, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Нижняя 

Дуброва, д. 30А, этаж манс. 

офис 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1504 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "АЛЬФА" 

11333390

01388 

330103

1784 

601652, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. 

Кольчугинская, д. 53А 

умеренный 

риск 

В 4 

1505 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

10533003

19896 

330401

2652 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

умеренный 

риск 

В 4 



456 
 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "АРМАДА" ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАЛИНИНА, Д.18 

1506 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИКТОРИЯ" 

10433016

02101 

332600

5803 

601800, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, Г ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ ГЕРЦЕНА, 

Д. 6В, ПОМЕЩ. 1, ПОМЕЩ. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1507 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИТЯЗЬ-М" 

10933270

05298 

332784

6076 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ, Д. 

1, ПОМЕЩ. 304 

умеренный 

риск 

В 4 

1508 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВИТЯЗЬ-С4С" 

11633280

63029 

330579

5879 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 30, ЭТАЖ 1, 

ОФИС 11-12 

умеренный 

риск 

В 4 

1509 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ГЕПАРД-К" 

10533036

31028 

332903

5154 

600017,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ЗЕЛЁНАЯ, Д. 1А, 

ЭТАЖ 2, ОФИС 2.02 

умеренный 

риск 

В 4 

1510 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОЗОР" 

11633280

56022 

330579

5357 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, ПР-КТ 

ЛЕНИНА, Д. 30, ОФИС 11-

12 

умеренный 

риск 

В 4 

1511 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОЗОР-С" 

11533320

02405 

330579

4064 

601911,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЕЛОВАЯ, Д. 98, НЕЖ.ПОМ. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1512 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 10433002 330401 601501,  Владимирская умеренный В 4 



457 
 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДРУЖИНА" 

00393 1218 область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАЛИНИНА, Д. 18 

риск 

1513 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "МАНГУСТ" 

10933400

05472 

332905

8384 

, Владимирская область, 

городской округ ГОРОД 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СЕВЕРНАЯ, Д. 1М, К. 11, 

ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

1514 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "РЫСЬ" 

10833270

05607 

332784

0500 

601204,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. СОБИНКА, ПР-КТ 

РАБОЧИЙ, Д. 2, ЭТАЖ 2, 

ОФИС 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1515 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "РЫСЬ" 

10933260

01273 

332600

8441 

601800, Владимирская 

область, муниципальный 

район ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

Г.П. ГОРОД ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, Г ЮРЬЕВ-

ПОЛЬСКИЙ, УЛ 

ВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1516 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СЕРВИС 

ОХРАНА ПЛЮС" 

10933400

02139 

332905

6348 

600027, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, Д.20, КВ.117 

умеренный 

риск 

В 4 

1517 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ТРАНСГАРД" 

11033270

02415 

332784

8838 

600007, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. МИРА, Д. 

61А, ЭТАЖ/ОФИС 3/323 

умеренный 

риск 

В 4 

1518 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕНИКС" 

11333390

01465 

330103

1840 

601650,  Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. АЛЕКСАНДРОВ, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



458 
 

КРАСНЫЙ ПЕРЕУЛОК, Д. 

6, ПОМЕЩЕНИЕ 71 

1519 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕЗАРЬ" 

10733280

01658 

332844

9113 

600007, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ПОЧАЕВСКАЯ, Д. 21А, 

ЭТАЖ 1, ОФИС 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1520 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЯГУАР +" 

11433280

05094 

332849

9001 

600007,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИРА, Д. 61А, ЭТАЖ 2, 

ОФИС 222 

умеренный 

риск 

В 4 

1521 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ 

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФИЗКУЛЬТУРНО - СПОРТИВНОГО 

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" 

11533270

04247 

332712

9390 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТУДЁНАЯ ГОРА, Д. 

5Б, КАБИНЕТ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1522 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "КОЛЬЧУГА" 

10633370

06215 

332412

0670 

601370,  Владимирская 

область, СУДОГОДСКИЙ Р-

Н, П. АНДРЕЕВО, ТЕР 

ПРОМЫШЛЕННАЯ 

ПЛОЩАДКА, К.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1523 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЮРИДИЧЕСКОЕ 

БЮРО "УЛЬТИМАТУМ" 

11033320

00331 

331701

5562 

601952, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КОВРОВСКИЙ,  , П 

АЩЕРИНСКИЙ КАРЬЕР,  , 

Д.49, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1524 ООО «ЮРМЕД ЭКСПЕРТ» 12133000

05654 

332802

6693 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 6Д, этаж 1, 

помещение 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1525 ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА, ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВЕЦКОГО 

РАЙОНА 

10233009

22336 

331300

4538 

601480, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГОРОХОВЕЦКИЙ, 

ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-Н, Г. 

ГОРОХОВЕЦ, Г.П. ГОРОД 

ГОРОХОВЕЦ, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



459 
 

ЛЕНИНА, Д. 93 

1526 ОТДЕЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ПО КИРЖАЧСКОМУ 

РАЙОНУ 

10233009

97598 

331630

0616 

601010, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИРЖАЧ, 

СЕРЕГИНА, д. ДОМ 16А 

умеренный 

риск 

В 4 

1527 Обслуживающий    сельскохозяйственный 

потребительский кооператив « 

Агропромэнерго» 

10333010

03372 

331600

9742 

601010, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Магистральная ул, д. 3, к. А, 

кв. - 

умеренный 

риск 

В 4 

1528 Общество  с  ограниченной   ответственностью 

"ЭФФЕКТ" 

10233021

60133 

330700

1377 

602267, Владимирская 

область г. Муром ул. 

Московская д. 62 а. 

умеренный 

риск 

В 4 

1529 Общество с  ограниченной ответственностью  

"ЭНЕРГОАКТИВ" 

10733280

08082 

332845

4917 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Кирова, д. 7, 

офис 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1530 Общество с оганиченной ответственностью 

"ИнтерМедиаГруп Владимир" 

10433034

11755 

332903

3446 

600000,  г. Владимир, ул. 

Гагарина, д.18, 

умеренный 

риск 

В 4 

1531 Общество с ограниченной ответственностью  

"Амбитус" 

10433018

07625 

332733

2433 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Мостостроевская ул, д. 2а 

умеренный 

риск 

В 4 

1532 Общество с ограниченной ответственностью  

"Компания "Владинвесттур" 

10333034

02879 

330201

9892 

600000, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Московская 

Б., д.75 б, 

умеренный 

риск 

В 4 

1533 Общество с ограниченной ответственностью  

"Красково" 

11033260

00887 

332600

8931 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Шибанкова ул, д. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

1534 Общество с ограниченной ответственностью  

Управляющая Компания "Вика" 

10733320

01808 

330505

8586 

601915, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Еловая ул, д. 86, корп. 1, кв. 

78 

умеренный 

риск 

В 4 

1535 Общество с ограниченной ответственностью 

"АГРОПРОДУКТ" 

10833260

01208 

330601

2425 

601762, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, с. 

Новобусино, ул. 4-я, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 



460 
 

1536 Общество с ограниченной ответственностью 

"АКВА-СТУДИО ГХ" 

10433002

01581 

330401

1578 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, 

Транспортная ул, д. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

1537 Общество с ограниченной ответственностью 

"АЛЬФА" 

10333034

11570 

332903

0318 

600031, Владимирская обл, 

Владимир г, Добросельская 

ул, д. 193Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1538 Общество с ограниченной ответственностью 

"АП-Равив-Компоненты" 

10733400

03131 

332904

4649 

600016, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. 

Нижегородская Б., д.79, 

умеренный 

риск 

В 4 

1539 Общество с ограниченной ответственностью 

"АРТ-НОВА" 

11733280

01483 

332801

6399 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Связи, д. 8, 

оф. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1540 Общество с ограниченной ответственностью 

"Август" 

10533006

22913 

332102

0741 

601144, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. 

Петушки, ул. Чкалова, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1541 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аврора" 

10377398

59629 

770950

5131 

601017, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Хмелево д, 

Речная ул, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

1542 Общество с ограниченной ответственностью 

"Авто - Экпресс" 

10333018

11938 

332732

0879 

600009, Владимирская обл, 

Владимир г, Полины 

Осипенко ул, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1543 Общество с ограниченной ответственностью 

"Автотранс-Сервис" 

10633340

11113 

333400

8371 

602209, Владимирская обл., 

Муромский р-н, п. 

Механизаторов, д. 42а, этаж 

3 офис 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1544 Общество с ограниченной ответственностью 

"Агентство дизайна и рекламных технологий" 

10433018

10991 

332733

3050 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Даргомыжского, д. 6, оф. 

1.13 

умеренный 

риск 

В 4 

1545 Общество с ограниченной ответственностью 

"Алгоритм" 

11333040

00422 

330402

2869 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, д. 4, 

кв. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1546 Общество с ограниченной ответственностью 

"Анаграмма" 

10733270

06895 

332783

4722 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



461 
 

Даргомыжского, д. 6, офис 

2.27 

1547 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аскона-Век" 

10333022

04264 

330503

7917 

601914, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Комсомольская ул, д. 116-г, 

корп. строение 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1548 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аудит Сервис Оптимум" 

11033400

03249 

332906

1517 

600032, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 217, оф. 

208 

умеренный 

риск 

В 4 

1549 Общество с ограниченной ответственностью 

"Аура" 

11133280

12269 

332847

8724 

600020, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Вокзальная, 

д. 24, этаж 1, помещение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1550 Общество с ограниченной ответственностью 

"БИКЕЙ" 

10733040

01330 

330401

5692 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Гоголя, д. 17, кв. (офис) 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1551 Общество с ограниченной ответственностью 

"Белоснежка" 

10533018

00463 

330505

2312 

601900, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Ленина пр-кт, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1552 Общество с ограниченной ответственностью 

"Бельведер" 

11033400

06076 

332906

4363 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 164а 

умеренный 

риск 

В 4 

1553 Общество с ограниченной ответственностью 

"Бихайв" 

11133340

00174 

333401

6559 

602263, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. 

Экземплярского, д. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

1554 Общество с ограниченной ответственностью 

"Богдарня" 

11233160

01225 

332103

2289 

601101, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Крутово 

д, д. 22б 

умеренный 

риск 

В 4 

1555 Общество с ограниченной ответственностью 

"Борисоглебский Инструментальный Завод" 

10833340

01706 

333401

2233 

602212, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Борисоглеб 

с, Зеленая ул, д. 10А 

умеренный 

риск 

В 4 

1556 Общество с ограниченной ответственностью 

"Бумагапечать" 

11233260

00588 

330601

5793 

601755, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, Бавлены 

п, Лесной пер, д. 6А, кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 



462 
 

1557 Общество с ограниченной ответственностью 

"Бюргер групп" 

11233280

00773 

332848

1075 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Студеная 

Гора, д. 36А 

умеренный 

риск 

В 4 

1558 Общество с ограниченной ответственностью 

"ВЕГА" 

11333280

04182 

332849

1500 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, 16 лет Октября 

ул, д. 48А 

умеренный 

риск 

В 4 

1559 Общество с ограниченной ответственностью 

"ВЕСТЕР РУС " 

11333390

00783 

331102

1908 

601630, Владимирская обл., 

Александровский р-н, п. 

Балакирево, ул. Заводская, д. 

10 

умеренный 

риск 

В 4 

1560 Общество с ограниченной ответственностью 

"ВЛАДТИСИЗ" 

10733280

02901 

332845

0285 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Связи ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1561 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ваш Владимирский ломбард" 

10333018

04315 

332902

0648 

600015, Владимирская обл, 

Владимир г, Ленина пр-кт, д. 

34 

умеренный 

риск 

В 4 

1562 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вега Сервис" 

10233011

05189 

332100

2728 

601143, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Московская ул, д. 11-А 

умеренный 

риск 

В 4 

1563 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вектор" 

10533015

53117 

332843

6594 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Батурина ул, д. 

39, корп. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1564 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вестел-СНГ" 

10233031

53301 

330101

5292 

601655, Владимирская 

область, г. Александров, ул. 

Гагарина, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1565 Общество с ограниченной ответственностью 

"Виктория" 

10333018

15865 

332732

8268 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Егорова, д. 

8б, этаж 5, помещение 42/3 

умеренный 

риск 

В 4 

1566 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владагропром" 

10933280

01887 

332846

4400 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Лакина ул, д. 4А 

умеренный 

риск 

В 4 

1567 Общество с ограниченной ответственностью 

"ВладимирПолиграф" 

10333018

08473 

332731

2613 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Даргомыжского, д. 6, офис 

2.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1568 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирский ЛПК" 

10633260

06150 

330601

0869 

601780, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

умеренный 

риск 

В 4 



463 
 

Кольчугино г, 

Кольчугинская ул, д. 1, корп. 

-, кв. - 

1569 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирский маршрут" 

10633040

15202 

330401

4321 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Карла Маркса, д. 58а, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1570 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирское бюро международного 

молодежного туризма "Спутник" 

10233014

61941 

332842

5049 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

40, этаж 1, помещение 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1571 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимирстройизыскания" 

10833280

05518 

332846

0773 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Связи ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1572 Общество с ограниченной ответственностью 

"Владимиртеплогаз" 

10233025

53064 

331000

3494 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 

15в, 2 этаж, каб.21 

умеренный 

риск 

В 4 

1573 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вояж Владимир" 

10833400

00479 

332904

7953 

600020, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Б. 

Нижегородская, д. 71. 

умеренный 

риск 

В 4 

1574 Общество с ограниченной ответственностью 

"ГАРАНТ-ЭКСПРЕСС" 

10233012

84710 

332732

4954 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, Складская ул, д. 

11 

умеренный 

риск 

В 4 

1575 Общество с ограниченной ответственностью 

"ГОРОДСКОЕ РАДИО" 

10433002

01911 

330401

1666 

601505, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, пр-кт 

Теплицкий, д. 19, офис 71 

умеренный 

риск 

В 4 

1576 Общество с ограниченной ответственностью 

"Газета  "Деловой Александров" 

10333032

02096 

330101

3175 

601655, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Красный 

Переулок, д. 13, этаж 2, 

помещения 19, 20, 35, 36 

умеренный 

риск 

В 4 

1577 Общество с ограниченной ответственностью 

"Гала-плюс" 

10933340

01056 

333401

3780 

602264, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Юбилейная, 

д.58А, 

умеренный 

риск 

В 4 

1578 Общество с ограниченной ответственностью 

"Гарант-Владимир" 

10533015

49498 

332843

6481 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Горького, д. 

56А, кв. 8, этаж 5, офис 503 

умеренный 

риск 

В 4 



464 
 

1579 Общество с ограниченной ответственностью 

"Гидравлика-сервис" 

10333020

08431 

332842

3490 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Гастелло, д. 

6, офис 214 

умеренный 

риск 

В 4 

1580 Общество с ограниченной ответственностью 

"Гидросбыт" 

10533021

01885 

333400

5050 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Красноармейская ул, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1581 Общество с ограниченной ответственностью 

"Группа Компаний "Сельхозпродукт" 

10733340

00915 

333400

9495 

602262, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Макаровка д 

умеренный 

риск 

В 4 

1582 Общество с ограниченной ответственностью 

"Дау Изолан" 

10633400

23152 

332904

0242 

600016, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 81 

умеренный 

риск 

В 4 

1583 Общество с ограниченной ответственностью 

"Дебют" 

11233270

06318 

330900

3605 

601201, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

Шибаева ул, д. 4а 

умеренный 

риск 

В 4 

1584 Общество с ограниченной ответственностью 

"Дельфи" 

11033400

02248 

332906

0665 

600027, Владимирская обл, 

Владимир г, Растопчина ул, 

д. 49, кв. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

1585 Общество с ограниченной ответственностью 

"Детское бюро путешествий и экскурсий" 

10333020

00456 

332842

1125 

600005, Владимирская 

область, г. Владимир, ул. 

Горького, 50, офис 3-00. 

умеренный 

риск 

В 4 

1586 Общество с ограниченной ответственностью 

"Дзержинка" 

11033270

02096 

332784

8524 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Дзержинского, д.11, 

умеренный 

риск 

В 4 

1587 Общество с ограниченной ответственностью 

"Доктор Пилюлькин" 

10933160

00777 

332102

7987 

601122, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

Ленина ул, д. 119 

умеренный 

риск 

В 4 

1588 Общество с ограниченной ответственностью 

"Достояние" 

11033360

00680 

331500

0828 

601337, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, п. им 

Карла Маркса, ул. 

Шоссейная, д.15А 

умеренный 

риск 

В 4 

1589 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЕвроТрансВладимир плюс" 

10733280

00338 

332844

8624 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, 2-й Почаевский 

проезд, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1590 Общество с ограниченной ответственностью 

"Жилищно-коммунальная служба" Алдега" 

11133390

03821 

330102

9129 

601655, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

умеренный 

риск 

В 4 



465 
 

Александров, д.1А, 

1591 Общество с ограниченной ответственностью 

"Жилищно-эксплуатационная контора №4" 

10633380

08480 

333800

2123 

601400, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Дечинский мкр, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1592 Общество с ограниченной ответственностью 

"Жилищное ремонтно-эксплуатационное 

предприятие № 8" 

10733270

04630 

332783

2404 

600028, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Балакирева, 

д. 51а, эт. 2, пом. 13, 13А 

умеренный 

риск 

В 4 

1593 Общество с ограниченной ответственностью 

"Завод "Синтетические кристаллы" 

10433002

00767 

330401

1320 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Интернациональная, д.110 

умеренный 

риск 

В 4 

1594 Общество с ограниченной ответственностью 

"Завод особо чистого кварцевого стекла" 

10233014

56925 

332842

3651 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Батурина, д. 

37Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1595 Общество с ограниченной ответственностью 

"ИНТЕРТЕКНИКА" 

10533033

21830 

330101

3560 

601655, Россия, 

Владимирская область, 

Г.Александров, ул.Гагарина, 

д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1596 Общество с ограниченной ответственностью 

"Инвестиционная компания "Индустрия" 

10333020

05824 

332841

0902 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт. Ленина, 

д.35, кв.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1597 Общество с ограниченной ответственностью 

"Интехсервис" 

10233014

58707 

332840

2108 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Поселок 

РТС, д. 1, офис 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1598 Общество с ограниченной ответственностью 

"Информационный центр помощи "Маяк 

жизни" 

11233400

04700 

332907

4643 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Куйбышева, 

д. 66-Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1599 Общество с ограниченной ответственностью 

"Иоффе и Партнеры" 

10733400

03395 

332904

4889 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

25, помещение 3-4 

умеренный 

риск 

В 4 

1600 Общество с ограниченной ответственностью 

"КИТЕЖ" 

10533036

01482 

332903

3936 

601390, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, 

Погребищи д, д. здание 

профилактория для гаража 

умеренный 

риск 

В 4 

1601 Общество с ограниченной ответственностью 11033320 330570 601916, Владимирская обл., умеренный В 4 



466 
 

"КМЗ-АВТО" 00518 9196 г. Ковров, ул. Муромская, д. 

8 

риск 

1602 Общество с ограниченной ответственностью 

"КОНТ" 

10733260

00648 

330601

1333 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, К. Маркса ул, 

д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1603 Общество с ограниченной ответственностью 

"Квант" 

10233009

97422 

331600

5480 

601035, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Горка п, 

Свобода ул, д. 32а, к. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1604 Общество с ограниченной ответственностью 

"Клиника доктора Деревянко" 

11033270

06078 

332785

1894 

600015, Владимирская обл, 

Владимир г, Диктора 

Левитана ул, д. 4г 

умеренный 

риск 

В 4 

1605 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ковчег" 

10433034

02592 

332903

2080 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Ставровская ул, 

д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1606 Общество с ограниченной ответственностью 

"Колибри" 

10433020

01313 

332843

0257 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Мира ул, д. 22А 

умеренный 

риск 

В 4 

1607 Общество с ограниченной ответственностью 

"Комбинат питания" 

10633390

15190 

330101

9963 

601650, Владимирская обл, 

Александровский р-н, г. 

Александров, пер. Красный, 

д.11, , к.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1608 Общество с ограниченной ответственностью 

"Компания "Пять Звезд" 

10333034

02780 

332902

3494 

600001, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Октябрьская, 

д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

1609 Общество с ограниченной ответственностью 

"Кристалл" 

10533006

35992 

331601

2128 

601021, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Красный Октябрь мкр, 

Свердлова ул, д. 1б 

умеренный 

риск 

В 4 

1610 Общество с ограниченной ответственностью 

"Круиз-АВТО" 

10533021

39725 

333400

6279 

602209, Владимирская обл., 

Муромский р-н, п. 

Механизаторов, д. 42а, этаж 

3, офис 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1611 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЛЭДА-СЛ" 

10433014

01000 

332101

9640 

125480, Москва г., ул. Героев 

Панфиловцев, д. 24, комн. 

216 

умеренный 

риск 

В 4 



467 
 

1612 Общество с ограниченной ответственностью 

"Лауша Недвижимость" 

11133370

00380 

332412

3336 

601351, Владимирская обл., 

Судогодский р-н, г. Судогда, 

ул. Коммунистическая, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1613 Общество с ограниченной ответственностью 

"Лечебно-консультативная клиника  "Эскулап" 

10233012

83158 

330201

8419 

600015, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Алябьева, 

д.19А, 

умеренный 

риск 

В 4 

1614 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ломбард на Гагарина" 

10233033

52346 

332902

1867 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Гагарина ул, д. 

4_А, к. -, кв. - 

умеренный 

риск 

В 4 

1615 Общество с ограниченной ответственностью 

"Луговое" 

10933360

01440 

331509

5555 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Ленина ул, д. 117 

умеренный 

риск 

В 4 

1616 Общество с ограниченной ответственностью 

"МАСТЕР" 

10333010

00336 

331600

8019 

601010, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Привокзальная ул, д. 63 

умеренный 

риск 

В 4 

1617 Общество с ограниченной ответственностью 

"МАТ-Плюс" 

10333014

00285 

332101

8277 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Городищи 

п, Советская ул, д. 36, кв. 77 

умеренный 

риск 

В 4 

1618 Общество с ограниченной ответственностью 

"МЕГАСЕРВИС" 

10633380

08227 

333800

1962 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Железнодорожная ул, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1619 Общество с ограниченной ответственностью 

"МЕНИ-СТРОЙ" 

11733280

09436 

332601

2952 

601800, Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н, г. 

Юрьев-Польский, пл. 

Советская, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1620 Общество с ограниченной ответственностью 

"МЗ "Камешково" 

10577480

05193 

770356

1531 

601301, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Свердлова ул, 

д. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

1621 Общество с ограниченной ответственностью 

"Магистраль ЛТД" 

10233005

93227 

330400

2502 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Старых 

Большевиков ул, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1622 Общество с ограниченной ответственностью 

"Магистраль-маркет" 

10633040

14905 

330401

4096 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

умеренный 

риск 

В 4 



468 
 

Хрустальный г, Старых 

Большевиков ул, д. 7 

1623 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мария" 

10633340

07648 

333400

6783 

602265, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Октябрьская ул, д. 3Б, кв. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1624 Общество с ограниченной ответственностью 

"Маркет" 

10433024

07334 

333400

4803 

602266, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Лаврентьева ул, д. 42А 

умеренный 

риск 

В 4 

1625 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мебельная фабрика Кольчугино" 

11733280

06543 

330601

8635 

601784, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

Кольчугинская, д. 1, эт. 2, 

оф. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1626 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мелиус" 

10533012

80658 

332782

2950 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Мостостроевская ул, д. 2а 

умеренный 

риск 

В 4 

1627 Общество с ограниченной ответственностью 

"Меркурий" 

10333022

02977 

331500

2590 

601300, Владимирская обл, 

Камешковский р-н, 

Камешково г, Пугина ул, д. 

42 

умеренный 

риск 

В 4 

1628 Общество с ограниченной ответственностью 

"Металлокомплект" 

10733320

01753 

330505

8547 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 99, кв. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

1629 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мир Путешествий" 

11233340

00240 

333401

7922 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Льва Толстого, д. 

8 

умеренный 

риск 

В 4 

1630 Общество с ограниченной ответственностью 

"Мир путешествий" 

10833400

01799 

332904

9132 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Комиссарова, 

д. 20, пом.16 

умеренный 

риск 

В 4 

1631 Общество с ограниченной ответственностью 

"Монолит" 

10233011

05596 

332100

1788 

601143, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Московская ул, д. 11а 

умеренный 

риск 

В 4 

1632 Общество с ограниченной ответственностью 

"Муромский кирпичный завод" 

10633340

10508 

333400

7963 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Меленковское ш, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 



469 
 

1633 Общество с ограниченной ответственностью 

"Муромское пассажирское автотранспортное 

предприятие-5" 

10333024

06389 

333400

3207 

602264, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Радиозаводское ш, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1634 Общество с ограниченной ответственностью 

"Научно-производственная фирма "Витур" 

10233033

53358 

330200

3959 

600016, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 77 

умеренный 

риск 

В 4 

1635 Общество с ограниченной ответственностью 

"Нахичевань" 

10233011

07191 

332101

4096 

601108, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Новое 

Аннино д, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1636 Общество с ограниченной ответственностью 

"Нерехта" 

10833320

02434 

331701

2219 

601969, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Нерехта п, 

Центральная ул, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

1637 Общество с ограниченной ответственностью 

"Новотур" 

12233000

00912 

332601

3402 

601784, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Шмидта, д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

1638 Общество с ограниченной ответственностью 

"Областной торговый комплекс "Тандем" 

10533015

80298 

332843

7774 

600035, Владимирская обл, 

Владимир г, Куйбышева ул, 

д. 26Ж 

умеренный 

риск 

В 4 

1639 Общество с ограниченной ответственностью 

"Объединение "Инжстрой" 

11033280

05440 

332847

2698 

600007, Владимирская обл, 

Владимир г, 16 лет Октября 

ул, д. 36А 

умеренный 

риск 

В 4 

1640 Общество с ограниченной ответственностью 

"Оникс" 

10633280

30270 

332844

5694 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Николая 

Островского ул, д. 66А 

умеренный 

риск 

В 4 

1641 Общество с ограниченной ответственностью 

"Опыт" 

10833280

05837 

332846

1079 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Горького ул, д. 

61 

умеренный 

риск 

В 4 

1642 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ореол Тур" 

10233012

85556 

332731

9168 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Пичугина, 

д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1643 Общество с ограниченной ответственностью 

"ПРОФИЛЬ" 

10633400

16354 

332903

8010 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 



470 
 

1644 Общество с ограниченной ответственностью 

"Плазма" 

10933350

00550 

330901

1885 

601240, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Ленина пр-кт, д. 41А 

умеренный 

риск 

В 4 

1645 Общество с ограниченной ответственностью 

"Племзавод "Нива" 

10933360

01648 

332542

2579 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. 

Добрынское, ул. Огурцова, д. 

68 

умеренный 

риск 

В 4 

1646 Общество с ограниченной ответственностью 

"ПневмоГидроСоюз" 

10733280

07488 

332845

4265 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Гастелло, д. 6, 

офис 215 

умеренный 

риск 

В 4 

1647 Общество с ограниченной ответственностью 

"Позитив" 

11333270

00180 

332711

4107 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1648 Общество с ограниченной ответственностью 

"Покровское" 

10333014

01396 

332100

3915 

601122, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

Герасимова ул, д. 21а 

умеренный 

риск 

В 4 

1649 Общество с ограниченной ответственностью 

"Потенциал" 

10933390

01887 

330102

5741 

601655, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Ческа-

Липа, д. 10, помещение 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1650 Общество с ограниченной ответственностью 

"Практик-2" 

10937020

02360 

370257

7450 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, 

Юрьев-Польский г, 

Загородная ул, д. 2, кв. оф.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1651 Общество с ограниченной ответственностью 

"Производственное жилищно-

эксплуатационное предприятие "Ком-Сервис" 

10433004

00220 

330600

8845 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Поселок 

Труда ул, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1652 Общество с ограниченной ответственностью 

"ПромКоммерц" 

10833340

00683 

333401

1328 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Лакина ул, д. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1653 Общество с ограниченной ответственностью 

"Профи Дент" 

10633270

14222 

332782

7450 

600000, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Студеная 

Гора, д.36, оф.357 

умеренный 

риск 

В 4 

1654 Общество с ограниченной ответственностью 

"Радио-Холдинг" 

10533015

99340 

332843

8898 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большие 

умеренный 

риск 

В 4 



471 
 

Ременники, д. 2а 

1655 Общество с ограниченной ответственностью 

"Раздолье" 

10733350

00078 

332300

9944 

601242, Владимирская обл, 

Собинский р-н, д. 

Васильевка, ул. 

Механизаторов, д.3А, 

умеренный 

риск 

В 4 

1656 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ремонтно-механическая служба" 

10733040

00615 

330401

5068 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, 

Транспортная ул, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

1657 Общество с ограниченной ответственностью 

"Ремонтно-техническая станция" 

10233014

58146 

332842

0499 

600007, Владимирская обл., 

г. Владимир, проезд. 

Почаевский 2-й, д.5, 

умеренный 

риск 

В 4 

1658 Общество с ограниченной ответственностью 

"Рент-Крис" 

10633160

11670 

331601

3770 

601035, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Горка п, 

Свобода ул, д. 32а, к. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1659 Общество с ограниченной ответственностью 

"Рожново" 

10333028

00156 

332500

0457 

601285, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. Цибеево 

умеренный 

риск 

В 4 

1660 Общество с ограниченной ответственностью 

"СОФИ" 

11033340

01650 

333401

5717 

602267, Владимирская 

область, Муромский район, 

г.Муром, ул.Октябрьская, 

д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1661 Общество с ограниченной ответственностью 

"СОЮЗ-ИНВЕСТ" 

10833360

00824 

331000

5692 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Промышленная ул, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1662 Общество с ограниченной ответственностью 

"СТРОЙЦЕНТР ВЛАДИМИР" 

11333400

03631 

332905

5312 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Спасская, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

1663 Общество с ограниченной ответственностью 

"СТЭЛС" 

10933320

00574 

330506

4029 

601902, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Набережная ул, д. 22А, корп. 

10 

умеренный 

риск 

В 4 

1664 Общество с ограниченной ответственностью 

"Светлана-М" 

10533021

34115 

333400

5966 

602256, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Войкова ул, д. 1, кв. 67 

умеренный 

риск 

В 4 



472 
 

1665 Общество с ограниченной ответственностью 

"Системы безопасности автотранспорта" 

10333020

18760 

332842

7600 

600035, Владимирская обл, 

Владимир г, Куйбышева ул, 

д. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1666 Общество с ограниченной ответственностью 

"Смайл" 

10733280

02153 

332844

9402 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Связи ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1667 Общество с ограниченной ответственностью 

"Собинская Передвижная Механизированная 

Колонна № 13" 

11433270

05678 

330900

4951 

601241, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Мира ул, д. 49А 

умеренный 

риск 

В 4 

1668 Общество с ограниченной ответственностью 

"Соло-Дент" Стоматологическая клиника 

Солодовниковых 

10833390

01382 

330102

3590 

601654, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Горького, 

д. 3, к. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1669 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматологическая поликлиника "Аура" 

10833320

02874 

330506

3096 

601903, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 19 

Партсъезда ул, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1670 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматологический центр "АУРА" 

10533018

01178 

330505

2390 

601903, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 19 

Партсъезда ул, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1671 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматология "АУРА" 

11133320

04939 

330571

2632 

601911, Владимирская обл, г. 

Ковров, ул. Строителей, д. 

28, кв. офис 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1672 Общество с ограниченной ответственностью 

"Стоматология на Кирова" 

10833280

00986 

332845

6329 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Кирова, д. 6, 

помещение 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1673 Общество с ограниченной ответственностью 

"Строительные Инновации" 

10733260

00110 

330601

0989 

601755, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, Бавлены 

п, Станционная ул, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1674 Общество с ограниченной ответственностью 

"Строй-Инвест" 

10633400

21161 

332903

9021 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 201, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1675 Общество с ограниченной ответственностью 

"Струнинский райпромкомбинат" 

10633390

16476 

331101

6150 

601670, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Струнино г, Чернышевского 

ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 



473 
 

1676 Общество с ограниченной ответственностью 

"Студия кроссвордов" 

10733270

06884 

332783

4715 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Даргомыжского, д. 6, офис 

2.16 

умеренный 

риск 

В 4 

1677 Общество с ограниченной ответственностью 

"Суздальские напитки" 

10333028

00893 

332500

9604 

601285, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, с. Цибеево, 

ул. Производственная, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1678 Общество с ограниченной ответственностью 

"Суздальский огород" 

10933360

01604 

331000

5950 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Стромынка ул, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

1679 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТДС" 

10733160

00537 

331601

4125 

601024, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, 

Филипповское с, Сельская 

Новь ул, д. 1/1д 

умеренный 

риск 

В 4 

1680 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТУРМ" 

10333004

01166 

330600

0490 

601785,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

3 ИНТЕРНАЦИОНАЛА, 

Д.66 

умеренный 

риск 

В 4 

1681 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТехСтрой" 

11333280

00288 

332848

7623 

600009, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Электрозаводская ул, д. 2, 

кв. помещение 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1682 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТехноСонус-Центр" 

11333280

03599 

332849

0915 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Лакина, д. 4, 

пом. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

1683 Общество с ограниченной ответственностью 

"Торговая фирма"Хлебный Дом" 

10233019

51914 

330503

6021 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Клязьменская, 

д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1684 Общество с ограниченной ответственностью 

"Торговые ряды" 

10233005

93161 

330400

5454 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Старых 

Большевиков ул, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1685 Общество с ограниченной ответственностью 

"Торговый дом "Энергомаш" 

10233014

57431 

330501

6392 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



474 
 

Мостостроевская, д. 8, пом. 

18 

1686 Общество с ограниченной ответственностью 

"Торговый дом ОАО "Предприятие имени 

Парижской коммуны" 

10233029

54465 

330300

4730 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Сенькова ул, д. 9/8 

умеренный 

риск 

В 4 

1687 Общество с ограниченной ответственностью 

"Транспортная компания-Сервис" 

10733340

01751 

333401

0268 

602251, Владимирская обл., 

г. Муром, ш. Карачаровское, 

д. 5, склад масел и кислот, 

помещение 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1688 Общество с ограниченной ответственностью 

"Трио" 

10233033

57000 

332730

9843 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, 

Мостостроевская ул, д. 2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1689 Общество с ограниченной ответственностью 

"Тритон - Интерьер" 

10633280

32833 

332844

7660 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Студенческая, 

д. 4А, оф.1/2 

умеренный 

риск 

В 4 

1690 Общество с ограниченной ответственностью 

"Тритон - Офис" 

10633280

32844 

332844

7677 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Студенческая, 

д. 4А, оф.1/1 

умеренный 

риск 

В 4 

1691 Общество с ограниченной ответственностью 

"Тритон" 

10233014

60786 

332841

7947 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Студенческая, д. 4А, офис 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1692 Общество с ограниченной ответственностью 

"Турфирма Лев" 

11033270

00028 

332784

6478 

600001, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Садовая, д.16, 

умеренный 

риск 

В 4 

1693 Общество с ограниченной ответственностью 

"УЮТ" 

10233005

92952 

330400

3496 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Каховского 

ул, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1694 Общество с ограниченной ответственностью 

"Улыбышево" 

10233027

54573 

332400

3110 

601940, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, 

Улыбышево п 

умеренный 

риск 

В 4 

1695 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая Организация "Реформа 

Многоквартирных Домов" 

10933320

02510 

330570

8178 

601902, Владимирская 

область, г. Ковров, ул. 

Челюскинцев, д.180а 

умеренный 

риск 

В 4 

1696 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Веста" 

10633320

06825 

330505

4768 

601900, Владимирская обл, г. 

Ковров, ул. Первомайская, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



475 
 

13, кв. 1 

1697 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Жилсервис" 

10833320

00784 

330506

1290 

601914, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, г. Ковров, 

ул. Машиностроителей, 

д.5/2, кв.44 

умеренный 

риск 

В 4 

1698 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Наш Дом" 

10833160

00558 

331601

4982 

601021, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Красный Октябрь мкр, 

Калинина ул, д. 90 

умеренный 

риск 

В 4 

1699 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Сфера" 

11233260

00940 

330601

6050 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ульяновская 

ул, д. 45 

умеренный 

риск 

В 4 

1700 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "ЭКРАН-ГОРОД-3" 

11233320

02551 

330571

6147 

601901, Владимирская обл., 

г. Ковров, пр-кт Мира, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1701 Общество с ограниченной ответственностью 

"ФС Сервис" 

10733400

05441 

332904

6759 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 7, этаж 4, 

помещения 23, 24, 25, 27, 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1702 Общество с ограниченной ответственностью 

"Фирма Технопласт" 

10233033

57208 

332901

8293 

600021, Владимирская обл., 

г. Владимир, городок 

Стрелецкий, д. 54, кв. 32 

умеренный 

риск 

В 4 

1703 Общество с ограниченной ответственностью 

"Фитнес пространство" 

11733280

09084 

332801

7949 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Батурина, д. 

30, эт. 4, пом. 122 

умеренный 

риск 

В 4 

1704 Общество с ограниченной ответственностью 

"Флеш" 

10533006

03586 

332102

0438 

601445, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Свердлова ул, д. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

1705 Общество с ограниченной ответственностью 

"ХОРС" 

10233007

14623 

330600

0010 

601780, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Гагарина ул, 

д. 4А 

умеренный 

риск 

В 4 

1706 Общество с ограниченной ответственностью 

"Хранитель" 

10733340

00354 

333400

8974 

602251, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

умеренный 

риск 

В 4 



476 
 

Куликова ул, д. 3 

1707 Общество с ограниченной ответственностью 

"Хрустальное небо" 

10833040

00185 

330401

6047 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Калинина, д. 28, этаж 1, 

кабинет 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1708 Общество с ограниченной ответственностью 

"Центр Бизнес" 

10633400

24549 

332904

1447 

600903, Владимирская обл, 

Владимир г, Лесной мкр, д. 

12Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1709 Общество с ограниченной ответственностью 

"Частная охранная организация "БАРС" 

10233007

13248 

330600

7680 

601770, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, п. Белая Речка, 

ул. Мелиораторов, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1710 Общество с ограниченной ответственностью 

"Чистогор" 

10433004

01550 

330600

9197 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Дружбы, д. 

29, пом.6 

умеренный 

риск 

В 4 

1711 Общество с ограниченной ответственностью 

"Шанс" 

10233007

12621 

330600

4329 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Ленина пл, д. 

6 

умеренный 

риск 

В 4 

1712 Общество с ограниченной ответственностью 

"Щелковский завод фармацевтических и 

ветеринарных препаратов" 

10477967

39495 

771055

9163 

601125, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, 

Вольгинский пгт, корп. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

1713 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭКО-транс" 

10333024

00933 

333400

1866 

602263, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Заводская, д. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

1714 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭКОЛЕС" 

10233019

54631 

331700

9167 

601942, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Уваровка д 

умеренный 

риск 

В 4 

1715 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭЛПРОМ" 

10933280

05264 

332846

7666 

600009, Владимирская обл, 

Владимир г, 2-й Почаевский 

проезд, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1716 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЭТАИР инжиниринг" 

10533009

11740 

330601

0121 

601785, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, 50 лет СССР 

умеренный 

риск 

В 4 



477 
 

ул, д. 12 

1717 Общество с ограниченной ответственностью 

"Экогаз Плюс" 

11233280

00421 

332848

0723 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Октябрьский, д. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

1718 Общество с ограниченной ответственностью 

"Эллара" 

10933160

02405 

332102

8719 

601122, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

Франца Штольверка ул, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1719 Общество с ограниченной ответственностью 

"Эльче" 

10933040

01306 

330401

8380 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Прядильная, д. 9, кв. 115 

умеренный 

риск 

В 4 

1720 Общество с ограниченной ответственностью 

"Энергопром" 

10733340

01806 

333401

0300 

123317, Москва г., ул. 

Литвина-Седого, д. 4, стр 1, 

этаж 2, каб.18 

умеренный 

риск 

В 4 

1721 Общество с ограниченной ответственностью « 

Медмарк-Фармация» Гомеопатическая аптека 

10633280

31800 

332844

6867 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Луначарского, д. 22А 

умеренный 

риск 

В 4 

1722 Общество с ограниченной ответственностью 

«Аргумент» 

11333160

01202 

332103

3490 

601141,  Владимирская 

область, ПЕТУШИНСКИЙ 

Р-Н, Г. ПЕТУШКИ, УЛ. 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 

Д.30 

умеренный 

риск 

В 4 

1723 Общество с ограниченной ответственностью 

«Веста» 

12033000

00364 

332501

4315 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Юбилейная, 

д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1724 Общество с ограниченной ответственностью 

«Газовая кампания» 

10233019

54455 

330505

0114 

601900, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, Ковров г, 

Октябрьская ул, д. 24Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1725 Общество с ограниченной ответственностью 

«Доверие» 

12133000

04830 

332909

9856 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д. 21, этаж 1 

подъезд 3, офис 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1726 Общество с ограниченной ответственностью 

«Ковровэлектросетьремонт» 

10633320

06231 

330505

4711 

601911, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Моховая, д. 4Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1727 Общество с ограниченной ответственностью 10933400 332905 600000, Владимирская умеренный В 4 



478 
 

«Компания Ямайка-ТУР» 01061 4358 область,  г. Владимир, ул. Б. 

Московская, д. 10, оф. D 

риск 

1728 Общество с ограниченной ответственностью 

«ЛЮДМИЛА» 

10633400

22382 

330800

5078 

600910, Владимирская обл, 

Радужный г, 3-й кв-л, д. 18А 

умеренный 

риск 

В 4 

1729 Общество с ограниченной ответственностью 

«Магнус» 

10233033

54766 

330200

5762 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, туп. 

Манежный, кв. 2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1730 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПЛАСТИК ОМНИУМ АУТО ИНЕРЖИ 

РУС» 

10733350

00287 

332301

0026 

601220, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Ставрово 

пгт, Октябрьская ул, д. 118-Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1731 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПолеВа» 

10833160

01383 

331601

5344 

601017, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, д. Хмелево, 

ул. Речная, д.22, 

умеренный 

риск 

В 4 

1732 Общество с ограниченной ответственностью 

«РОСТ» 

10233027

51416 

332200

0836 

602331, Владимирская обл, 

Селивановский р-н, Красная 

Горбатка пгт, Песочная ул, д. 

33 

умеренный 

риск 

В 4 

1733 Общество с ограниченной ответственностью 

«Стоматологическая клиника «ЭВРИКА» 

12133000

07282 

330580

2011 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Строителей, д. 

11, этаж 1, помещ.11, 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1734 Общество с ограниченной ответственностью 

«Транспорт. Туризм» 

10233021

55447 

333400

0037 

600267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

ул. Московская, д.42, 

умеренный 

риск 

В 4 

1735 Общество с ограниченной ответственностью 

«ФИНТЭК» 

11833280

05960 

332714

0354 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Дворянская, д. 

27А, корпус 17, этаж IV, 

помещение 21 

умеренный 

риск 

В 4 

1736 Общество с ограниченной ответственностью 

«ФРОНТЛЕКС» 

11833280

07048 

332909

3780 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 1-я 

Никольская, д. 10, этаж 2, 

пом. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1737 Общество с ограниченной ответственностью 

«Центр правовых услуг» 

11633280

50930 

332713

1529 

600021, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Красноармейская, д. 43Б, оф. 

27 

умеренный 

риск 

В 4 



479 
 

1738 Общество с ограниченной ответственностью 

«Центральный Рынок» 

11033350

00020 

330945

9275 

601240, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Лакинск, 

ул. 10 Октября 

умеренный 

риск 

В 4 

1739 Общество с ограниченной ответственностью 

«Чародейка» 

10333018

04106 

332730

4732 

600015, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт Ленина, 

д. 26А 

умеренный 

риск 

В 4 

1740 Общество с ограниченной ответственностью 

«Эйрена» 

11633280

53459 

330900

5698 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Базарная, д. 3, к. А 

умеренный 

риск 

В 4 

1741 Общество с ограниченной ответственностью 

«Экспертный центр безопасности труда» 

10833280

01910 

332845

7266 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

50 

умеренный 

риск 

В 4 

1742 Общество с ограниченной ответственностью 

Гермес 

11733280

13165 

332713

8436 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большие 

Ременники, д. 13, кв. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1743 Общество с ограниченной ответственностью 

Гостиница "Клязьма" 

10233033

57791 

332900

1469 

600023, Владимирская обл, г. 

Владимир, ш. Судогодское, 

д.15, 

умеренный 

риск 

В 4 

1744 Общество с ограниченной ответственностью 

Домоуправляющая компания "Территория" 

11333340

00117 

333401

9327 

602254, Владимирская 

область, г. Муром, ул. 

Фрунзе, д. 2, кв. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

1745 Общество с ограниченной ответственностью 

Клиника Современной Стоматологии 

"Диамант" 

10433020

00488 

332842

9910 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Мира ул, д. 17А 

умеренный 

риск 

В 4 

1746 Общество с ограниченной ответственностью 

Медицинский Технический Центр « Медмарк-

Сервис» 

10233014

62007 

332900

4999 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Луначарского, д. 22, к. А 

умеренный 

риск 

В 4 

1747 Общество с ограниченной ответственностью 

Международный туристический центр 

"Золотые купола" 

10433034

01371 

332903

1738 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1748 Общество с ограниченной ответственностью 

Мотель "Покров" 

10433014

00823 

332101

9591 

601122, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Покров г, 

Ленина ул, д. 181 

умеренный 

риск 

В 4 

1749 Общество с ограниченной ответственностью 

ТЕХЦЕНТР "ГРАНД" 

10333020

06099 

332840

8460 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Тракторная, 

умеренный 

риск 

В 4 



480 
 

д. 33, этаж 2, помещение 12 

1750 Общество с ограниченной ответственностью 

Торговый Дом "ВладРегионКорм" 

11233270

00675 

332710

9210 

600033, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Мостостроевская, д. 3Г 

умеренный 

риск 

В 4 

1751 Общество с ограниченной ответственностью 

Торговый дом "Ягодка" 

10333024

01736 

333400

2210 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Московская ул, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1752 Общество с ограниченной ответственностью 

Управляющая Компания "Спецстройгарант-1" 

10933400

00984 

332905

4260 

601203, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Молодежная, 14 квартал 

умеренный 

риск 

В 4 

1753 Общество с ограниченной ответственностью 

Центр информационных технологий "Виртэкс" 

10533009

11817 

330601

0139 

601785 Владимирская 

область, город Кольчугино, 

улица 50 лет Октября дом 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1754 Общество с ограниченной ответственностью 

Частная охранная организация "Дозор форс" 

11333320

00450 

330571

7292 

601900, Владимирская обл, 

д. 30, кв. офис 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1755 Общество с ограниченной ответственностью 

Частная охранная организация "Пегас" 

11233270

02700 

332711

0790 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, проезд 

Большой, д. 15а, офис 6А 

умеренный 

риск 

В 4 

1756 Общество с ограниченной ответственностью 

Частная охранная организация "Скат" 

10433024

01713 

333400

3817 

602205, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Муром г, 

Спортивная ул, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1757 Общество с ограниченной ответственностью 

научно-внедренческое предприятие 

"Владипур" 

10333018

10288 

332730

0590 

600016, , г. Владимир, ул. 

Нижегородская Б., д. 102 

умеренный 

риск 

В 4 

1758 Общество с ограниченной ответственностью 

частная охранная организация "ЯР" 

10333026

02673 

330900

7328 

601241, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Лакинск г, 

Мира ул, д. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1759 Общество с ограниченной 

ответственностью«ВладЛогистика» 

10733280

03022 

332845

0359 

600026, Владимирская обл, 

Владимир г, Тракторная ул, 

д. 43 

умеренный 

риск 

В 4 

1760 Отдел  Государственной фельдъегерской 

службы Российской Федерации  в  г. 

Владимире 

10333018

04766 

332710

3426 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Ставровская, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1761 Отдел министерства внутренних дел России по 10233023 330900 601204, Владимирская обл, умеренный В 4 



481 
 

Собинскому району 53942 2714 Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Садовая, д.5, 

риск 

1762 Открытое акционерное общество 

"Владимирский трест инженерно-

строительных изысканий" 

10233014

58366 

332810

1220 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Связи ул, д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1763 Открытое акционерное общество 

"Вязниковский льняной комбинат" 

10433000

04274 

333800

0415 

601441, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Институтская ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1764 Открытое акционерное общество 

"Кольчугцветметэнерго" 

10233007

11807 

330600

5724 

601780, Владимирская обл, 

Кольчугинский р-н, 

Кольчугино г, Советская ул, 

д. 64 

умеренный 

риск 

В 4 

1765 Открытое акционерное общество 

"Кондраковский завод резиновой обуви" 

10233021

52268 

332000

0132 

602215, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Кондраково 

п, Набережная ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1766 Открытое акционерное общество "Мстерский 

завод керамических стеновых материалов" 

10233029

51594 

331200

0210 

601410, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, ст. 

Мстёра, ул. 2-я 

Кирзаводская, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1767 Открытое акционерное общество "Племзавод 

"Стародворский" 

11133360

03010 

332500

6882 

601283, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Старый 

Двор с, Школьная ул, д. 3А 

умеренный 

риск 

В 4 

1768 Открытое акционерное общество 

"Промышленный железнодорожный транспорт 

"Владимир" 

10833280

07080 

332846

2410 

600005, Владимирская обл, 

Владимир г, Промышленный 

проезд, д. 20А 

умеренный 

риск 

В 4 

1769 Открытое акционерное общество "Торговый 

ряд" 

10233009

34128 

331400

4555 

601501, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Калинина ул, 

д. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

1770 Открытое акционерное общество 

"Холдинговая компания "Владимирский 

текстиль" 

10577473

69338 

770961

7163 

600007, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Электрозаводская, д. 5, лит. 

1Б1Б1, пом. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1771 ПЕРШИНСКОЕ УНИТАРНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

10333010

00930 

331600

4945 

601023, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

умеренный 

риск 

В 4 



482 
 

ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

Н, П. ПЕРШИНО, УЛ. 

ПРОЕЗД ОКТЯБРЯТ, Д.6, 

К.А, - 

1772 ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ГЕОРГИЕВНА 32033280

0049451 

330571

260730 

601902, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ ФЕДОРОВА, 

Д. 18, КВ. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1773 ПОНОМАРЕВА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА 

32133280

0008212 

332804

382470 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

МИХАЙЛОВСКАЯ, Д. 8А, 

КВ. 160 

умеренный 

риск 

В 4 

1774 ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ 171 

10333034

04947 

332901

4556 

600035, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КОМИССАРОВА, д. 1Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1775 ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ 

"УЮТ" 

10233033

55624 

332900

8520 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Большая 

Московская ул, д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 

1776 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ 

ШКОЛА ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 

ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ "ДОБРОВОЛЬНОЕ 

ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, 

АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ" 

10333002

00812 

330400

1629 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ 

КИРОВА, ЗД. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1777 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КОВРОВСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 

10333022

00458 

330500

4397 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, 

Д.26 

умеренный 

риск 

В 4 

1778 ПУГАЧЕВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 30433402

9300210 

332900

001953 

Владимирская обл., г. 

Владимир, Судогодское 

Шоссе, дом 23, кв. 21 

умеренный 

риск 

В 4 



483 
 

1779 Потребительское Общество Управляющая 

Компания "Содружество" 

11133400

07164 

332906

6956 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1780 Потребительское общество "Торговый дом 

"Губернский" 

10333034

14924 

332733

0436 

600901, Владимирская обл, 

Владимир г, Юрьевец мкр, 

Ноябрьская ул, д. 145 

умеренный 

риск 

В 4 

1781 Производственный кооператив "Улыбка" 10333018

02302 

332760

1615 

600015, Владимирская обл, 

Владимир г, Ермака ул, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

1782 Профессиональное  образовательное 

учреждение «Владимирская автомобильная 

школа Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное 

общество содействия армии, авиации и флоту 

России» 

10333018

10178 

332732

0773 

600022, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Ставровская, 

д.8, 

умеренный 

риск 

В 4 

1783 РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО 

СПОРТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10933000

00914 

332905

7327 

Владимирская обл., г. 

Владимир, п. 

Заклязьменский, ул. 

Восточная, д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1784 РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

11833280

02076 

332909

2850 

601337,  Владимирская 

область, КАМЕШКОВСКИЙ 

Р-Н, П. ИМ КАРЛА 

МАРКСА, УЛ. 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

1785 РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

СМЕШАННОГО БОЕВОГО 

ЕДИНОБОРСТВА (ММА) ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

11833280

00789 

330579

8196 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Володарского, 

д.ДОМ 47, корп.СТРОЕНИЕ 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

1786 РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-

СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10333036

00219 

332830

3509 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Вокзальная, 

д.ДОМ 65А 

умеренный 

риск 

В 4 

1787 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО  "АВТОМОБИЛИСТ" 

10233011

07664 

332100

8649 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

умеренный 

риск 

В 4 



484 
 

ул. Герасимова, , д.24, кв.69 

1788 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "ДНП ЛЕСНОЕ" 

11033160

00468 

331601

7341 

601035, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ,  , Д 

КУРБАТОВО,  , , , 

умеренный 

риск 

В 4 

1789 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "ЛЕСНОЕ ЮРЦОВО" 

11933280

10600 

331601

9187 

601019, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ, Р-Н 

КИРЖАЧСКИЙ,  , Д 

ЮРЦОВО, УЛ. 

ЦВЕТОЧНАЯ, Д. 14, , 

умеренный 

риск 

В 4 

1790 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 

СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ 

"БЕЛАЯ РЕЧКА" 

11733280

12560 

330601

8804 

601770, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, п. Белая Речка, 

ул. Механизаторов, д. 9, кв. 

1-2 

умеренный 

риск 

В 4 

1791 СМОЛЕНСКАЯ КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 31433403

4600051 

330801

571437 

127006, Москва г., ул. 

Краснопролетарская, д. 7, кв. 

123 

умеренный 

риск 

В 4 

1792 СОБКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 32033280

0046710 

332907

549717 

600035,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КОМИССАРОВА, Д. 

3А, КВ. 124 

умеренный 

риск 

В 4 

1793 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА 

КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10333022

13075 

330503

2700 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Краснознаменная, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1794 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД 

СУЗДАЛЬ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

11533400

05609 

331000

7241 

601293, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬ, КРАСНАЯ, д. 

ДОМ 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1795 СОВМЕСТНОЕ РОССИЙСКО-СЛОВАЦКОЕ 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИРАТРЕЙД" 

10233012

86920 

330200

7696 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Гоголя, д.20-А 

умеренный 

риск 

В 4 

1796 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ЛЕЧЕБНО-

ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

10333022

01668 

331700

0164 

601957, Владимирская 

область, муниципальный 

умеренный 

риск 

В 4 



485 
 

"САНАТОРИЙ ИМЕНИ АБЕЛЬМАНА" район КОВРОВСКИЙ, С.П. 

КЛЯЗЬМИНСКОЕ, ТЕР. 

САНАТОРИЙ ИМ. 

АБЕЛЬМАНА, К. 39 

1797 СТЕПАШИНА МАРГАРИТА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

31733280

0004059 

332895

988629 

600023,  Владимирская 

область, Г. Владимир, УЛ. 

Центральная (Коммунар 

мкр.), Д.17А, К.1, КВ.84 

умеренный 

риск 

В 4 

1798 СУЗДАЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

10333028

00827 

332500

9788 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Боголюбово, ул. Ленина, 

д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1799 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив "Родина" 

10233029

52848 

331200

1397 

601402, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Пировы-

Городищи д, Центральная 

ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1800 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив "Стригинский" 

10233021

55470 

332000

0767 

602200, Владимирская обл, 

Муромский р-н, Макаровка 

д, Центральная ул. 

умеренный 

риск 

В 4 

1801 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив (колхоз) "Кинобол" 

10233012

52545 

332600

3154 

601836, Владимирская обл., 

Юрьев-Польский р-н, с. 

Энтузиаст, ул. Жевлаковича, 

д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

1802 Совет народных депутатов Вязниковского 

района Владимирской области 

10533000

24744 

333800

1031 

601443, Владимирская обл, 

Вязниковский р-н, Вязники 

г, Комсомольская ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1803 Совет народных депутатов города Владимира 10633280

29830 

330201

8923 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Горького ул, д. 

36 

умеренный 

риск 

В 4 

1804 Совет народных депутатов муниципального 

образования Каринское сельское поселение 

Александровского района Владимирской 

области 

10633390

00042 

331101

5301 

601603, Владимирская обл, 

Александровский р-н, 

Большое Каринское с, 

Деревенская ул, д. 98 

умеренный 

риск 

В 4 

1805 Совет народных депутатов муниципального 

образования Селецкое 

10533027

18480 

332501

2131 

601261, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Новый п, 

умеренный 

риск 

В 4 



486 
 

Центральная ул, д. 18 

1806 Совет народных депутатов поселка Балакирево 

Александровского района Владимирской 

области 

10633390

01714 

331101

5319 

601630, Владимирская 

область, Александровский 

район, поселок Балакирево, 

ул.60 лет Октября, д. 7. 

умеренный 

риск 

В 4 

1807 ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЯ" 

11333340

00546 

333401

9687 

602264, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ОРЛОВСКАЯ, д. 

17, кв. 48 

умеренный 

риск 

В 4 

1808 ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СТАВРОВО-НОМЕР 

ТРИ" 

11033350

00999 

332301

1446 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ШКОЛЬНАЯ, д. ДОМ 2, кв. 

КВАРТИРА 43 

умеренный 

риск 

В 4 

1809 ТОВАРИЩЕСТВО ДОМОВЛАДЕЛЬЦЕВ 

"ДРУЖБА" 

10233007

14469 

330600

4375 

601786, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНО, ДРУЖБЫ, 

д. 25, кв. 44 

умеренный 

риск 

В 4 

1810 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ   "ЗАРЯ" 

10333018

11070 

332732

2040 

600001,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. РАЗИНА, Д.4, К.А 

умеренный 

риск 

В 4 

1811 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ   "СТРОИТЕЛЬ -2" 

10333018

08253 

332731

9785 

600033, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СУЩЕВСКАЯ, д. 7, кв. 111 

умеренный 

риск 

В 4 

1812 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "АЛМАЗ-1" 

10533033

15944 

331100

4483 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Норильская, д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

1813 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "ГАРАНТ-П" 

10433014

01736 

332101

3582 

601120, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

проезд Больничный, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1814 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "ЛЕНИНА-4" 

10933360

01384 

331509

5509 

601300, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВО, ЛЕНИНА, д. 

4, кв. 64 

умеренный 

риск 

В 4 

1815 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 10433018 332733 600022, Владимирская обл., умеренный В 4 



487 
 

ЖИЛЬЯ  "НАШ ДОМ - 3" 04688 1782 г. Владимир, ул. Верхняя 

Дуброва, д. 26Г 

риск 

1816 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "НАШ ДОМ - 4" 

10433018

04677 

332733

1775 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, НОВО-

ЯМСКАЯ, д. 21А 

умеренный 

риск 

В 4 

1817 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "ТОПОЛЬ" 

10433018

14687 

332781

8336 

600021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ПЕРЕКОПСКИЙ, д. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1818 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "ТОПОЛЬ" 

10433018

13697 

332781

8304 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЗАПАДНАЯ, 

д. 59 

умеренный 

риск 

В 4 

1819 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  "ТСЖ ДОМ 13" 

10933360

00471 

332542

2339 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Боголюбово, ул. Западная, 

д.13, кв.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1820 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ  Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.9 

10933350

01781 

330945

9050 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Мира, д. 9, кв. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1821 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "131" 

10633400

13692 

332903

7835 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

РАСТОПЧИНА, д. 53А 

умеренный 

риск 

В 4 

1822 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "134 " 

10933400

00874 

332905

4157 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1823 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "143" 

10833400

03647 

332905

0650 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

1824 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "16" 

11433400

00594 

332907

2741 

600020, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, УСТИ-НА-

ЛАБЕ, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1825 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "№ 89 НА БАЛАКИРЕВА" 

10933270

01745 

332784

2723 

600028, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БАЛАКИРЕВА, Д.43 

умеренный 

риск 

В 4 

1826 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "№ 99" 

10933270

01767 

332784

2794 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Верхняя 

умеренный 

риск 

В 4 



488 
 

Дуброва, д. 20 

1827 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АГАТ" 

10233005

93403 

330400

9850 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ЧАЙКОВСКОГО, д. 17А 

умеренный 

риск 

В 4 

1828 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АЙСБЕРГ" 

10333002

03232 

330401

0285 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТЕПЛИЦКИЙ, д. 60, к. 

БЛОК С, кв. 63 

умеренный 

риск 

В 4 

1829 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АЛЬТЕРНАТИВА М" 

10333034

00360 

332902

6142 

600027, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Суздальский, д. 13А 

умеренный 

риск 

В 4 

1830 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АЛЬЯНС" 

10933040

00745 

330401

8020 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-АПОСТОЛА, 

д. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

1831 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АЛЬЯНС" 

11433320

00151 

330571

9846 

601914, Владимирская обл, 

д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1832 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АЛЬЯНС" 

10633320

13095 

331701

1529 

Владимирская обл., 

Ковровский р-н., п. 

Малыгино, ул. Юбилейная, 

д.68, кв.30 

умеренный 

риск 

В 4 

1833 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "АСТРА" 

10233021

53104 

333400

1231 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Воровского, д. 

67 

умеренный 

риск 

В 4 

1834 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БАРС" 

11133040

01271 

330402

0854 

601503, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

МУРАВЬЕВА-АПОСТОЛА, 

Д.15, КВ.54 

умеренный 

риск 

В 4 

1835 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БЕЗЫМЕНСКОГО 26 А" 

11033400

03084 

332906

1355 

600035, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



489 
 

БЕЗЫМЕНСКОГО, д. 26А 

1836 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БЕРЕЗКА" 

11033350

00053 

330945

9300 

601240, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, ЛАКИНСК, 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, д. 

1А, кв. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

1837 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БОЛЬНИЧНЫЙ ПРОЕЗД, 13" 

10933390

00226 

331101

8535 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, проезд. 

Больничный, д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

1838 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "БУЛЬВАР ВСПОЛЬЕ, 13" 

11233360

01139 

331000

6640 

601291, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СУЗДАЛЬ, 

ВСПОЛЬЕ, д. 13, кв. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

1839 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВАРИАНТ" 

10833040

00823 

330401

6505 

601501,  Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ПР-КТ 

ТЕПЛИЦКИЙ, Д. 12, КВ. 46 

умеренный 

риск 

В 4 

1840 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВЕРА-2" 

11433040

00652 

330402

3728 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МАЯКОВСКОГО, д. 4 А, кв. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

1841 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВЕРБА" 

10833280

04649 

332845

9908 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Сакко и 

Ванцетти, д.23 

умеренный 

риск 

В 4 

1842 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВЕСНА" 

11133390

00950 

330102

8566 

601655, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Королева, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1843 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВИКТОРИЯ" 

11233390

01884 

330103

0357 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Александров, ул. Коссович, 

д.7, кв.48 

умеренный 

риск 

В 4 

1844 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВИКТОРИЯ" 

10333002

04794 

330400

5510 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КАХОВСКОГО, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 



490 
 

1845 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВОДОЛЕЙ" 

10333014

01760 

332101

8358 

601122, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ПОКРОВ, КОЛЬЦЕВАЯ, д. 

18А, кв. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1846 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВОКЗАЛЬНАЯ-11" 

10933390

03020 

331101

9754 

601630, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, 

ВОКЗАЛЬНАЯ, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1847 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВОЛОДАРСКОГО-4" 

11133360

03670 

331500

5463 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. 

Володарского, д.4, кв.26 

умеренный 

риск 

В 4 

1848 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВОЛОДАРСКОГО-6" 

10933360

01791 

331509

5724 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. 

Володарского, д.6, кв.54 

умеренный 

риск 

В 4 

1849 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВОССТАНИЯ 1" 

11033390

00082 

330102

6576 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Восстания 

1905 г, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

1850 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВЫСОКОВОЛЬТНИК" 

11333320

02484 

330301

0596 

601442, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ВЯЗНИКИ, 

ВЫСОКОВОЛЬТНАЯ, д. 61, 

кв. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1851 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ГАВРИЛОВСКОЕ" 

10533027

00461 

332501

1794 

601268, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

ГАВРИЛОВСКОЕ, 

ШКОЛЬНАЯ 

умеренный 

риск 

В 4 

1852 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ГЕРМЕС" 

11233390

00620 

330102

9697 

601655, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КРАСНЫЙ, д. 21, кв. 104 

умеренный 

риск 

В 4 

1853 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ГЛОБУС" 

11133040

03240 

330402

1537 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



491 
 

Муравьева-Апостола, д. 11 

1854 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ГОГОЛЯ 21" 

11033360

00910 

331000

5460 

601291, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СУЗДАЛЬ, 

ГОГОЛЯ, д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

1855 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЕГТЯРЕВА-18" 

11433320

01185 

330572

0619 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ДЕГТЯРЕВА, д. 

18 

умеренный 

риск 

В 4 

1856 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЕЧИНСКИЙ 10" 

11433320

03099 

330301

1078 

601446, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. Дечинский, д. 

10, кв. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

1857 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЕЧИНСКИЙ 14" 

11133380

00665 

333800

7717 

601446, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. Дечинский, д. 

14 

умеренный 

риск 

В 4 

1858 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЗЕРЖИНСКОГО 1-А" 

10633390

11911 

331101

5485 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, ул. Дзержинского, 

д.1-А 

умеренный 

риск 

В 4 

1859 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЗЕРЖИНСКОГО, 38" 

10833390

03373 

331101

8380 

601672, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Дзержинского, 

д. 38 

умеренный 

риск 

В 4 

1860 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЗЕРЖИНСКОГО, 5" 

11033390

00159 

331101

9930 

601671, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, 

ДЗЕРЖИНСКОГО, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

1861 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДЗЕРЖИНСКОГО, 9" 

11033390

00148 

331101

9923 

601672, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, 

ДЗЕРЖИНСКОГО, д. 9, кв. 

51 

умеренный 

риск 

В 4 

1862 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДИКТОРА ЛЕВИТАНА 5 А" 

10933270

03857 

332784

4632 

600001, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ДИКТОРА 

умеренный 

риск 

В 4 



492 
 

ЛЕВИТАНА, д. 5А 

1863 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОБРОЕ" 

10933040

01812 

330401

8750 

601507, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

КУРЛОВСКАЯ, д. 28, кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

1864 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОВЕРИЕ" 

11433400

01793 

332500

7950 

601271, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, п. 

Садовый, ул. Строителей, д. 

3, кв. 54 

умеренный 

риск 

В 4 

1865 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОВЕРИЕ" Г.СОБИНКА, 

УЛ.ЛАКИНА,Д.11 

10933350

01814 

330945

9067 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ЛАКИНА, д. 11, кв. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

1866 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОМ" 

11033320

01211 

330570

9855 

601914, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ, д. 

9 

умеренный 

риск 

В 4 

1867 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОМ-5" 

11333320

03485 

330571

9500 

601914, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ, д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

1868 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДОМОУПРАВ" 

10833360

00373 

331509

4262 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. 

Молодежная, д. 2, кв. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1869 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДРУЖБА" 

11033320

01827 

330571

0321 

601903, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ВОЛГО-

ДОНСКАЯ, д. 7, к. А, кв. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1870 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДУБКИ 16" 

10933390

00435 

331101

8670 

601672, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, ДУБКИ, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1871 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДУБКИ-3" 

10933390

01590 

331101

9232 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, ДУБКИ, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1872 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ДУБРАВА 2" 

11433040

00696 

330402

3767 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



493 
 

Транспортная, д. 16, кв. 14 

1873 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЕЛОВАЯ-88" 

11333320

01054 

330571

7687 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Еловая, д.88, 

кв.63 

умеренный 

риск 

В 4 

1874 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЕФИМЬЕВО 13" 

10533000

26141 

333800

1144 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Ефимьево, д.13 

умеренный 

риск 

В 4 

1875 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 51" 

10933380

00744 

333800

5646 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. 

Железнодорожная, д.51, 

кв.12 

умеренный 

риск 

В 4 

1876 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИК" 

10933390

03317 

330102

6488 

601654, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ВОКЗАЛЬНАЯ, д. 20, к. 2, 

кв. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1877 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КООПЕРАТИВ № 25" 

10633280

18159 

332844

1989 

600017, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. МИХАЙЛОВСКАЯ, Д.8 

умеренный 

риск 

В 4 

1878 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЖИЛКОН" 

10333004

01760 

330600

5315 

601787,  Владимирская 

область, КОЛЬЧУГИНСКИЙ 

Р-Н, Г. КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ВЕДЕНЕЕВА, Д.2А 

умеренный 

риск 

В 4 

1879 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЖСК-65" 

10833320

02270 

330506

2590 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ОСТРОВСКОГО, 

д. 75 

умеренный 

риск 

В 4 

1880 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЕЧНАЯ 8" 

10933390

00578 

331101

8768 

601672, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, ЗАРЕЧНАЯ, д. 

8 

умеренный 

риск 

В 4 

1881 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЕЧНАЯ, 44" 

10933390

00424 

331101

8662 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, ЗАРЕЧНАЯ, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



494 
 

44 

1882 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЕЧНАЯ, 48" 

10933390

00215 

331101

8528 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Заречная, д. 48 

умеренный 

риск 

В 4 

1883 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЕЧНАЯ,42" 

11033390

01358 

331102

0189 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Заречная, д. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

1884 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАРЯ" 

11333040

00026 

330402

2629 

601503, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

КАХОВСКОГО, Д.12 

умеренный 

риск 

В 4 

1885 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗАСТАВА" 

10333018

20804 

332730

6521 

600901, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЮРЬЕВЕЦ, 

МИХАЛЬКОВА, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1886 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗВЕЗДА" Г.СОБИНКА, 

УЛ.КРАСНАЯ ЗВЕЗДА,Д.3 

10933350

01418 

330945

8948 

601201, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

КРАСНАЯ ЗВЕЗДА, д. 3, кв. 

3 

умеренный 

риск 

В 4 

1887 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗЕЛЁНЫЙ МИР" 

11233040

00115 

332412

3576 

600023, Владимирская 

область, муниципальный 

район СУДОГОДСКИЙ, 

С.П. ВЯТКИНСКОЕ, Д 

ВЯТКИНО, УЛ ЗЕЛЕНЫЙ 

МИР, Д. 11К 

умеренный 

риск 

В 4 

1888 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЗОЛОТОЕ КОЛЬЦО" 

10333020

08486 

332830

3026 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Кирова, д. 

3А 

умеренный 

риск 

В 4 

1889 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ИДЕАЛ" 

10933040

00657 

330401

7932 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

умеренный 

риск 

В 4 



495 
 

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ 

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, Д. 

19, КВ. 33 

1890 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ИНИЦИАТИВА" 

10833360

01540 

331000

5759 

601291, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СУЗДАЛЬ, 

ГОГОЛЯ, д. 49, кв. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1891 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ИНИЦИАТИВА" 

11133390

00048 

330102

8189 

601654, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, ЛЕНИНА, 

д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1892 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ИНТЕР" 

11033040

01316 

330402

0290 

601500, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

д. 40А, кв. 57 

умеренный 

риск 

В 4 

1893 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КАЛИНИНА 75" 

11533161

53748 

331600

7858 

601021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИРЖАЧ, 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, 

КАЛИНИНА, д. ДОМ 75, кв. 

КВАРТИРА 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1894 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КВАДРО" Г.СОБИНКА, 

УЛ.ГОГОЛЯ, Д.5 

10933350

01440 

330945

9003 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГОГОЛЯ, д. 5, кв. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1895 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КВАРТЕТ" 

10933350

00340 

330901

1677 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

НЕКРАСОВА, д. 2Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1896 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КВАРЦ" 

10933040

00756 

330401

8037 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ПРОЛЕТАРСКАЯ, д. 18, кв. 

83 

умеренный 

риск 

В 4 

1897 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КЕДР" 

10933390

02899 

330102

6270 

601654, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 4, кв. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1898 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КЛЕН" 

10333020

25349 

332830

4887 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, МИРА, д. 22 А 

умеренный 

риск 

В 4 



496 
 

1899 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КЛЕНОВАЯ, 15" 

10833340

01156 

333401

1670 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Кленовая, д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

1900 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОММУНАР" 

11033350

00042 

330945

9290 

601243, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, ЛАКИНСК, 

ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, 

д. 29, кв. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

1901 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОМСОМОЛЬСКАЯ 12" 

11133380

00566 

333800

7650 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Комсомольская, 

д.12 

умеренный 

риск 

В 4 

1902 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОМФОРТ" 

10833400

06562 

330800

5462 

600910, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

РАДУЖНЫЙ, 3-Й, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1903 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОНДОМИНИУМ №1" 

10233012

84115 

332731

4025 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ВАСИЛИСИНА, д. 8Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1904 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КОСТЕРИН ПЕРЕУЛОК, 10" 

10333018

13962 

332732

7472 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, КОСТЕРИН, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1905 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КРАСНОЕ" 

10933400

05110 

332905

8183 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЖУКОВСКОГО, д. 8Д 

умеренный 

риск 

В 4 

1906 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КРЭДО" 

10733000

00102 

332782

9000 

600033,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. 2-Я КОЛЬЦЕВАЯ, 

Д.31Б, КВ.7 

умеренный 

риск 

В 4 

1907 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "КУЙБЫШЕВА 4" 

11533320

00997 

330303

5544 

601445, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ВЯЗНИКИ, КУЙБЫШЕВА, 

д. ДОМ 4, кв. КВАРТИРА 38 

умеренный 

риск 

В 4 

1908 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛАДА" 

11033040

00953 

330401

9979 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Чайковского, д. 15, кв. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1909 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕГЕНДА" 

10333002

00196 

330400

5486 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Садовая, 

д.63А 

умеренный 

риск 

В 4 



497 
 

1910 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕГИОН" 

11533040

00046 

330402

4263 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-АПОСТОЛА, 

д. ДОМ 25А, кв. КВАРТИРА 

53 

умеренный 

риск 

В 4 

1911 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕНИНА, 65" 

10833340

02102 

333401

2586 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Ленина, д.65, 

кв.76 

умеренный 

риск 

В 4 

1912 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕНИНА-6" 

10833360

00978 

331509

4576 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Ленина, д. 6, 

оф. 79 

умеренный 

риск 

В 4 

1913 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕНИНА-7" 

10933360

01516 

331509

5594 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Ленина, д. 7, 

кв. 27 

умеренный 

риск 

В 4 

1914 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕРМОНТОВА-10" 

10933390

01623 

331101

9200 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, 

ЛЕРМОНТОВА, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1915 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЕСНОЕ" 

10933380

00656 

333800

5565 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., п. 

Степанцево, ул. Ленина, д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1916 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛИДЕР" 

11333340

01195 

333402

0280 

602209, Владимирская обл., 

Муромский р-н, п. 

Механизаторов, д. 70 

умеренный 

риск 

В 4 

1917 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛИДЕР" 

10933350

02067 

330945

9155 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Димитрова, д.24, кв.72 

умеренный 

риск 

В 4 

1918 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛИМОН" 

11433320

01780 

330572

1027 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ГРИБОЕДОВА, д. 

7, к. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1919 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛОТОС" 

10833340

01343 

333401

1945 

602266, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ЭНГЕЛЬСА, д. 1А 

умеренный 

риск 

В 4 



498 
 

1920 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛУЧ+" 

11433320

00790 

330572

0320 

601911, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД КОВРОВ, Г 

КОВРОВ, УЛ 

ГРИБОЕДОВА, Д. 11, КВ. 

361 

умеренный 

риск 

В 4 

1921 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЫБЕДЬ" 

11033280

00522 

332846

8388 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ГОРЬКОГО, д. 

27 

умеренный 

риск 

В 4 

1922 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЛЮБИМЫЙ ДОМИК" 

11333340

01492 

333402

0530 

602252, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ЩЕРБАКОВА, д. 

23 

умеренный 

риск 

В 4 

1923 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАГНИТ" 

11333040

01445 

330402

3340 

601508, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Садовая, д. 57, кв. 46 

умеренный 

риск 

В 4 

1924 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАКС" 

10433018

01014 

332733

0789 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БОЛЬШОЙ, д. 

15А 

умеренный 

риск 

В 4 

1925 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАЛЫГИНО" 

10633320

13040 

331701

1511 

Владимирская обл., 

Ковровский р-н., п. 

Малыгино, ул. Юбилейная, 

д.67, кв.61 

умеренный 

риск 

В 4 

1926 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАЯК" 

11233340

01361 

331900

9395 

602101, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МЕЛЕНКОВСКИЙ, 

МЕЛЕНКИ, 

МАЯКОВСКОГО, д. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1927 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МАЯК-3" 

10933040

00624 

330401

7900 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Маяковского, д.3А 

умеренный 

риск 

В 4 

1928 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МЕЧТА" 

10833360

00923 

331509

4537 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. 

Молодежная, д.9, кв.98 

умеренный 

риск 

В 4 

1929 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МЕЧТА" 

10533003

01130 

330400

5528 

601508, Владимирская 

область, городской округ 

умеренный 

риск 

В 4 



499 
 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, ПР-КТ 50 

ЛЕТ СОВЕТСКОЙ 

ВЛАСТИ, Д. 29, КВ 27 

1930 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МЖК, 2" 

10933390

00413 

331101

8655 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, 

ДЗЕРЖИНСКОГО, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1931 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МИР" 

10733000

00135 

332844

9120 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Батурина, д.33 

умеренный 

риск 

В 4 

1932 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МОЁ ЖИЛЬЁ" 

10733000

01818 

332904

7223 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ш. Судогодское, 

д.23 Г 

умеренный 

риск 

В 4 

1933 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МОСКОВСКАЯ 3" 

11433320

01482 

330572

0810 

601979, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, МОСКОВСКАЯ, 

д. 3, кв. 87 

умеренный 

риск 

В 4 

1934 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "МОСКОВСКАЯ 60" 

10933260

01350 

330601

3718 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. Московская, 

д.60 

умеренный 

риск 

В 4 

1935 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НА 3-ЕЙ КОЛЬЦЕВОЙ" 

10533012

74333 

332782

2396 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 3-я Кольцевая, 

д.25 А 

умеренный 

риск 

В 4 

1936 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НА ПИОНЕРСКОЙ" 

10733000

01675 

332845

4410 

600009, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 1-Я 

ПИОНЕРСКАЯ, д. 84 А 

умеренный 

риск 

В 4 

1937 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА" 

11233340

01548 

333401

9038 

602267, Владимирская 

область, Г. МУРОМ, УЛ. 

АРТЕМА, Д.20 

умеренный 

риск 

В 4 

1938 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА" 

10533006

33110 

332102

0999 

Владимирская обл., 

Петушинский р-н., г. 

Покров, ул. К.Либкнехта, 

д.14, корп.--, кв.- 

умеренный 

риск 

В 4 



500 
 

1939 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА" 

10933350

01902 

330945

9109 

601241, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, ЛАКИНСК, 

ЛЕРМОНТОВА, д. 39, кв. 45 

умеренный 

риск 

В 4 

1940 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА" 

10833360

00956 

331509

4551 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. 3 

Интернационала, д.1, кв.8 

умеренный 

риск 

В 4 

1941 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА-2" 

10333002

02650 

330400

8166 

601501, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

ОСЬМОВА, Д.25, КВ.23 

умеренный 

риск 

В 4 

1942 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ 1" 

10733000

01499 

333401

0042 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Фрунзе, д.2 

умеренный 

риск 

В 4 

1943 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ 68" 

11433040

00707 

330402

3774 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 68, кв. 56 

умеренный 

риск 

В 4 

1944 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ" 

10333002

01516 

330400

6730 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Полярная, д. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

1945 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ" 

10333022

12525 

330504

1776 

601916, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Островского, 

д. 73 

умеренный 

риск 

В 4 

1946 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ" 

11533340

00533 

331900

9821 

602102, Владимирская обл., 

Меленковский р-н, г. 

Меленки, ул. 60 лет Октября, 

д. 29, кв. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

1947 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ" 

10333034

11118 

332903

0156 

600027, Владимирская обл., 

г. Владимир, пр-кт 

Суздальский, д. 11А 

умеренный 

риск 

В 4 

1948 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "НОВО-ГОНЧАРНАЯ, 24" 

11033270

06056 

332785

1870 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Ново-

Гончарная, д.24 

умеренный 

риск 

В 4 



501 
 

1949 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОАЗИС" 

10933320

01080 

331701

2610 

601791, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, д. Ручей, ул. 

Молодежная, д. 32, кв. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

1950 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОКА-1" 

10433024

02406 

333400

3969 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Свердлова, д. 

35 

умеренный 

риск 

В 4 

1951 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОКТЯБРЬСКОЕ-1" 

11433270

01168 

332300

6083 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 142, кв. 

17 

умеренный 

риск 

В 4 

1952 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОЛЬХА" 

10833270

04122 

332783

9008 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Западная, д.57 

умеренный 

риск 

В 4 

1953 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОМЕГА 1Г" 

10733000

01400 

332904

5794 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Растопчина, 

д.1Г 

умеренный 

риск 

В 4 

1954 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОРИОН" 

11133340

00339 

333401

6661 

602267, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, СВЕРДЛОВА, д. 

33 

умеренный 

риск 

В 4 

1955 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ОФИЦЕРСКАЯ 9 А" 

10233012

89769 

332732

5972 

600001, Владимирская обл, 

Владимир г, ОФИЦЕРСКАЯ, 

д. 9 А 

умеренный 

риск 

В 4 

1956 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПАРАДОКС" 

11333340

00667 

333401

9790 

602205, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Ленинградская, 

д. 21, кв. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1957 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПАРКОВОЕ" 

10833340

00518 

333401

1159 

602256, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, д. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

1958 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПАРУС" 

11433270

00850 

332712

0164 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СЕМАШКО, 

д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

1959 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПАРУС" 

11433040

11400 

330402

4190 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МАЯКОВСКОГО, д. ДОМ 

6/23, кв. КВАРТИРА 43 

умеренный 

риск 

В 4 



502 
 

1960 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПЕСОЧНАЯ 17 А" 

10733000

01939 

332904

7791 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Коммунар, 

ул. Песочная, д. 17А 

умеренный 

риск 

В 4 

1961 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПЕСОЧНАЯ 2Д" 

10633000

05570 

332904

1180 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Коммунар, 

ул. Песочная, д. 2Д 

умеренный 

риск 

В 4 

1962 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПЕСОЧНАЯ 7" 

10833400

02800 

332904

9929 

600023, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, КОММУНАР, 

ПЕСОЧНАЯ, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

1963 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПЛОЩАДЬ КИРОВА, 10" 

10933390

00314 

331101

8599 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, КИРОВА, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

1964 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО 11" 

11333280

06514 

332849

3828 

600009, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Полины 

Осипенко, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

1965 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ПРОЛЕТАРСКАЯ-21" 

10933340

02508 

333401

4488 

602263, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ПРОЛЕТАРСКАЯ, 

д. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

1966 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАДИАН" 

10333024

04772 

333400

2771 

602256, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. Школьная, д. 

1А 

умеренный 

риск 

В 4 

1967 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАДУГА" 

10333022

16925 

330504

2522 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 95 

умеренный 

риск 

В 4 

1968 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАДУГА" 

10933260

01295 

330601

3669 

601785, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

1969 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАДУГА" 

10633280

22273 

332844

2277 

600017, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

МИХАЙЛОВСКАЯ, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1970 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАЗИНА 12" 

11133270

06715 

332710

4469 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Разина, д.12 

умеренный 

риск 

В 4 

1971 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАССВЕТ" 

11433040

01356 

330402

4136 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



503 
 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

д. 42А, кв. 61 

1972 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РАСТОПЧИНА 61 Б" 

10633400

21733 

332903

9208 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

РАСТОПЧИНА, д. 61Б 

умеренный 

риск 

В 4 

1973 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РОСТОК" 

11333320

02253 

330301

0557 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Ленина, д.21 

умеренный 

риск 

В 4 

1974 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РОЩА" 

10333002

02660 

330400

7437 

601506, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТРАНСПОРТНАЯ, д. 20, кв. 

32 

умеренный 

риск 

В 4 

1975 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РОЩА" 

11433320

01053 

330572

0545 

601900,  Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

СТРОИТЕЛЕЙ, Д.31, К.1 

умеренный 

риск 

В 4 

1976 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РУСЬ" 

10333002

04486 

330400

5729 

601506, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТОРФЯНАЯ, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

1977 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РЯБИНКА" 

10933350

02012 

330945

9204 

601243, Владимирская обл, 

СОБИНСКИЙ, ЛАКИНСК, 

ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, 

д. 31, кв. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1978 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "РЯБИНУШКА" 

11033040

01437 

330402

0413 

601500, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, 

д. 40Б, кв. 72 

умеренный 

риск 

В 4 

1979 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "САДОВАЯ,12" 

11433270

00662 

332711

9987 

600001, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, САДОВАЯ, д. 

12, кв. 24 

умеренный 

риск 

В 4 

1980 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "САЛТАНИХА" 

10833320

01598 

330506

2039 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Строителей, д. 

22, кв. 187 

умеренный 

риск 

В 4 

1981 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СВЕРДЛОВА-11" 

10933360

00218 

331509

4985 

601300, Владимирская 

область, муниципальный 

район КАМЕШКОВСКИЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



504 
 

Г.П. ГОРОД КАМЕШКОВО, 

Г КАМЕШКОВО, УЛ 

СВЕРДЛОВА, Д. 11, КВ. 16 

1982 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СЕМЬЯ" 

11433040

00762 

330402

3809 

601508, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МИРА, д. 12, кв. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

1983 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СИНЕГЛАЗКА" 

10533000

18980 

333800

0824 

601445, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. 

Б.Хмельницкого, д. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

1984 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СМУРОВА-10" 

10933360

01780 

331509

5731 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. Смурова, 

д.10, кв.19 

умеренный 

риск 

В 4 

1985 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СМУРОВА-11" 

10933360

01769 

331509

5700 

601300, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВО, СМУРОВА, 

д. 11, кв. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

1986 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СМУРОВА-6" 

11033360

00063 

331509

5805 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. Смурова, 

д.6, кв.22 

умеренный 

риск 

В 4 

1987 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СНОВИЦЫ" 

10833360

01462 

332542

2040 

601280, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СНОВИЦЫ, ШКОЛЬНАЯ, д. 

6, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1988 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОБИНЕЦ" 

10933350

01980 

330945

9148 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Мира, д.1А, кв.45 

умеренный 

риск 

В 4 

1989 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОВХОЗНАЯ - 21" 

11333400

01211 

331501

1040 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Совхозная, 

д. 21, кв. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

1990 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОВХОЗНАЯ 17" 

11233360

00380 

331500

6178 

601300, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



505 
 

КАМЕШКОВО, 

СОВХОЗНАЯ, д. 17 

1991 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОВХОЗНОЕ" 

10933380

00667 

333800

5540 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., п. 

Степанцево, ул. Ленина, д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

1992 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОГЛАСИЕ-15А" 

10933040

01515 

330401

8566 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МЕНДЕЛЕЕВА, д. 15А, кв. 

52 

умеренный 

риск 

В 4 

1993 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОДРУЖЕСТВО" 

11233040

00038 

330402

1713 

601501, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТЕПЛИЦКИЙ, д. 43, кв. 90 

умеренный 

риск 

В 4 

1994 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОДЫШКА" 

10833360

01253 

332542

1952 

601280, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

СОДЫШКА, 

ВЛАДИМИРСКАЯ, д. 1, кв. 

72 

умеренный 

риск 

В 4 

1995 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОКОЛ" 

11433400

00572 

332500

7910 

601278, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СОКОЛ, д. 

14, кв. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

1996 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОКОЛ" 

10633400

12691 

332903

7722 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СОКОЛОВА-

СОКОЛЕНКА, д. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

1997 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОКОЛ-29" 

10633000

05724 

332904

1535 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д.29 

умеренный 

риск 

В 4 

1998 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОСНА" 

11333040

00114 

330402

2675 

601501, Владимирская 

область, Г. ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, УЛ. 

РЕМОНТНАЯ, Д.15 

умеренный 

риск 

В 4 

1999 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СОЮЗ" 

10933350

02089 

330945

9229 

601240, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Лакинск, 

ул. 17 Партсъезда, д. 5, кв. 50 

умеренный 

риск 

В 4 

2000 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТАРЫЙ ДВОР" 

10833360

01077 

332542

1857 

601283, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, СТАРЫЙ 

умеренный 

риск 

В 4 



506 
 

ДВОР, НАГОРНАЯ, д. 4, кв. 

7 

2001 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТАХАНОВСКИЙ ДОМ" 

10433000

03372 

333800

0341 

601445,  Владимирская 

область, ВЯЗНИКОВСКИЙ 

Р-Н, Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. 

ФИЗКУЛЬТУРНАЯ, Д.18, 

КВ.21 

умеренный 

риск 

В 4 

2002 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТЕПАНЦЕВСКОЕ" 

10933380

00194 

333800

5090 

601427, Владимирская 

область, муниципальный 

район ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ Р-Н, С.П. 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ, П. 

СТЕПАНЦЕВО, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.14 

умеренный 

риск 

В 4 

2003 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТО И К" 

11133320

02080 

330571

2216 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Комсомольская, 

д.100 

умеренный 

риск 

В 4 

2004 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТРЕЛА" 

10733000

01741 

330400

7116 

601507, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Курловская, д. 33, кв. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2005 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТРЕЛЕЦКИЙ" 

11133390

01203 

330102

8647 

601650, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

СТРЕЛЕЦКАЯ, д. ДОМ 9 

умеренный 

риск 

В 4 

2006 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 15/2" 

11533320

01019 

330579

2980 

601915, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Строителей, д. 

15, к. 2, кв. 66 

умеренный 

риск 

В 4 

2007 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЬ" 

10333018

09441 

332731

9746 

600033, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ДИКТОРА ЛЕВИТАНА, 

Д.26 

умеренный 

риск 

В 4 

2008 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "СТУДЕНАЯ ГОРА" 

11233270

04404 

332711

2131 

600001, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СТУДЕНАЯ 

ГОРА, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 



507 
 

2009 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТАНДЕМ" 

11333340

00403 

333401

9574 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Московская, 

д.25, кв.59 

умеренный 

риск 

В 4 

2010 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТАТЬЯНА" 

10933040

01152 

330401

8284 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МЕНДЕЛЕЕВА, д. 25, кв. 30 

умеренный 

риск 

В 4 

2011 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТРУД" 

11433320

01086 

330572

0584 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ТРУДА, д. 1, кв. 

48 

умеренный 

риск 

В 4 

2012 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ "32" 

10933390

00127 

331101

8454 

Владимирская обл., 

Александровский р-н., г. 

Струнино, ул. Дзержинского, 

д.32 

умеренный 

риск 

В 4 

2013 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ - 144" 

10933040

00679 

330401

7964 

601506, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТРАНСПОРТНАЯ, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

2014 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ ДОМ 35А" 

10933360

00537 

332542

2360 

601270, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, п. 

Боголюбово, ул. Западная, д. 

35А, кв. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2015 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ КОМИССАРОВА, 22" 

11433400

02662 

332907

6640 

600018, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КОМИССАРОВА, д. 22, кв. 

27 

умеренный 

риск 

В 4 

2016 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ-23" 

10933040

00943 

330401

8213 

601508, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

САДОВАЯ, д. 51, кв. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

2017 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ-27" 

10933040

01207 

330401

8326 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ЧАЙКОВСКОГО, д. 13, кв. 

22 

умеренный 

риск 

В 4 

2018 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ТСЖ-39" 

10833320

02115 

330506

2504 

601900, Владимирская 

область, Г. КОВРОВ, УЛ. 

ЗОИ 

КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



508 
 

Д.1/4 

2019 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УДАЧА" 

10933350

01979 

330945

9123 

601241, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Лакинск, 

ул. Лермонтова, д. 44, кв. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

2020 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УСПЕХ" 

10933390

03119 

330102

6304 

601655, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

КУБАСОВА, д. 3, кв. ОФИС 

умеренный 

риск 

В 4 

2021 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЧИТЕЛЬ" 

10733000

00564 

332783

0559 

600022, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КРАЙНОВА, Д.12 

умеренный 

риск 

В 4 

2022 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

11433160

01146 

331600

6653 

601021, Владимирская 

область, КИРЖАЧСКИЙ Р-

Н, Г. КИРЖАЧ, МКР 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ, УЛ. 

ПРИБРЕЖНАЯ, Д.1, К.4, 

КВ.19 

умеренный 

риск 

В 4 

2023 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

10533036

12834 

332903

4457 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ш. Судогодское, 

д.27Ж 

умеренный 

риск 

В 4 

2024 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

11033390

01842 

331102

0365 

601670, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

СТРУНИНО, ФРОЛОВА, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

2025 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

10933340

02630 

333401

4600 

602254, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ФРУНЗЕ, д. 1, кв. 

19 

умеренный 

риск 

В 4 

2026 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

11033340

01319 

333401

5481 

602254, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, ДЗЕРЖИНСКОГО, 

д. 49 

умеренный 

риск 

В 4 

2027 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ФАБРИЧНОЕ" 

10933380

00645 

333800

5533 

601427, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, п. 

Степанцево, ул. Ленина, д. 

14 

умеренный 

риск 

В 4 



509 
 

2028 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ФЕЙГИНА, 11/74" 

10433020

01236 

330201

6644 

600007, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ФЕЙГИНА, Д.11/74 

умеренный 

риск 

В 4 

2029 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ФЕНОМЕН" 

10833400

02129 

332904

9421 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Растопчина, 

д.61А, кв.73 

умеренный 

риск 

В 4 

2030 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ФОРТУНА" 

11133260

01590 

332600

9766 

601800, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, 

САДОВЫЙ, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2031 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ФОРТУНА" 

10833400

01580 

332904

8964 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Комиссарова, 

д.9 

умеренный 

риск 

В 4 

2032 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ХИМИК" 

11433270

05271 

332300

6213 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ШКОЛЬНАЯ, д. 3, кв. 34 

умеренный 

риск 

В 4 

2033 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЦЕНТР" 

11333320

03750 

331701

6703 

601971, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, д. Ручей, ул. 

Центральная, д. 10, кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2034 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЦЕНТР" 

10633400

10964 

332903

7641 

600020, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, д. 34 

умеренный 

риск 

В 4 

2035 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ 24" 

11333340

01778 

333402

0770 

602240, Владимирская 

область, МУРОМСКИЙ Р-Н, 

П. МУРОМСКИЙ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.24 

умеренный 

риск 

В 4 

2036 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЧАЙКОВСКОГО, Д.25-А" 

10633270

10834 

332782

5238 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЧАЙКОВСКОГО, д. 25А 

умеренный 

риск 

В 4 

2037 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЧЕРЁМУШКИ" 

11033390

00423 

330102

6791 

601655, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

АЛЕКСАНДРОВ, 

ТЕРЕШКОВОЙ, д. 4, к. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

2038 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЧЕХОВА,12" 

11433160

00740 

331600

5593 

601010, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КИРЖАЧСКИЙ, КИРЖАЧ, 

умеренный 

риск 

В 4 



510 
 

ЧЕХОВА, д. 12, кв. 38 

2039 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ШКОЛЬНАЯ-11" 

11033360

00052 

331509

5795 

601300, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВО, 

ШКОЛЬНАЯ, д. 11, кв. 54 

умеренный 

риск 

В 4 

2040 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ШКОЛЬНАЯ-7" 

10833360

00637 

331509

4368 

Владимирская обл., 

Камешковский р-н., г. 

Камешково, ул. Школьная, 

д.7, кв.51 

умеренный 

риск 

В 4 

2041 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ШОССЕЙНАЯ 6" 

11133360

00062 

331500

1483 

601335, Владимирская 

область, муниципальный 

район КАМЕШКОВСКИЙ, 

КАМЕШКОВСКИЙ Р-Н, 

С.П. ВАХРОМЕЕВСКОЕ, П. 

ИМ МАКСИМА 

ГОРЬКОГО, УЛ. 

ШОССЕЙНАЯ, Д.6, КВ.80 

умеренный 

риск 

В 4 

2042 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ШУВАЛОВА, 5" 

10933390

00149 

331101

8479 

601671, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. СТРУНИНО, УЛ. 

ШУВАЛОВА, Д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

2043 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЭВРИКА" 

11033320

01112 

330570

9774 

601909, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, МАЯКОВСКОГО, 

д. 24, кв. 56 

умеренный 

риск 

В 4 

2044 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЭДЕМ" 

10633270

00846 

332782

3311 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.13Г 

умеренный 

риск 

В 4 

2045 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЭЛЛАДА" 

10833040

00658 

330401

6343 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ДИМИТРОВА, д. ДОМ 31, 

кв. КВАРТИРА 42 

умеренный 

риск 

В 4 

2046 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮБИЛЕЙ 69" 

11533320

01195 

331701

9214 

601962, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВСКИЙ, 

умеренный 

риск 

В 4 



511 
 

МАЛЫГИНО, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. ДОМ 69, 

кв. КВАРТИРА 33 

2047 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮБИЛЕЙНАЯ-4" 

11033380

00754 

333800

7026 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, мкр. Нововязники, 

ул. Юбилейная, д.4, кв.7 

умеренный 

риск 

В 4 

2048 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮГО-ЗАПАДНЫЙ - 10" 

10933390

02822 

331101

9634 

601630, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, ЮГО-

ЗАПАДНЫЙ, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2049 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮГО-ЗАПАДНЫЙ - 11" 

10933390

02800 

331101

9610 

601630, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, ЮГО-

ЗАПАДНЫЙ, д. 11 

умеренный 

риск 

В 4 

2050 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮГО-ЗАПАДНЫЙ-19" 

10933390

02987 

331101

9793 

601630, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, 

БАЛАКИРЕВО, ЮГО-

ЗАПАДНЫЙ, д. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2051 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ЮЖНАЯ 11" 

11433320

02461 

330301

0966 

601430, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. Нововязники, 

ул. Южная, д. 11, кв. 60 

умеренный 

риск 

В 4 

2052 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ ( КОНДОМИНИУМ ) "ЧАРОДЕЙКА" 

10533003

16410 

330400

4958 

601500, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТЕПЛИЦКИЙ, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2053 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ - 32 

11533320

00678 

330579

2719 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Моховая, д.ДОМ 

1, корп.КОРПУС 7, 

кв.КВАРТИРА 51 

умеренный 

риск 

В 4 

2054 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ -92 

11133280

03117 

332847

5272 

600014, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛАКИНА, д. 

139, к. Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2055 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ -94 

11033270

03724 

332785

0072 

600028, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Лакина, д. 

умеренный 

риск 

В 4 



512 
 

157Б 

2056 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ -95 

11133280

03128 

332847

5265 

600014, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛАКИНА, д. 

139, к. А 

умеренный 

риск 

В 4 

2057 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ 145 

10733000

00245 

332904

2948 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д.30 

умеренный 

риск 

В 4 

2058 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ 21 

10833040

01835 

330401

7361 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Менделеева, д.19А, кв.49 

умеренный 

риск 

В 4 

2059 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ 70 А/К - 10 

10233012

86051 

332731

7548 

600021, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, МИРА, д. 4А, 

кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2060 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 10 

10333000

01415 

330300

4592 

601446, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЯЗНИКОВСКИЙ, 

ВЯЗНИКИ, ЕФИМЬЕВО, д. 

4 

умеренный 

риск 

В 4 

2061 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 109 

10933400

03140 

332905

7084 

600032, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

РАСТОПЧИНА, д. 33В, кв. 

35 

умеренный 

риск 

В 4 

2062 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 113 "ЮБИЛЕЙНАЯ-58" 

10633400

22558 

332903

9783 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 58 

умеренный 

риск 

В 4 

2063 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 117 

10633400

22900 

332904

0059 

600000, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

РАСТОПЧИНА, д. 49Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2064 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 118 

10733000

01610 

332904

6389 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Юбилейная, 

д.52 

умеренный 

риск 

В 4 

2065 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 119 

10633400

22910 

332904

0066 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Растопчина, 

д.45Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2066 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 10733000 332904 Владимирская обл., г. умеренный В 4 



513 
 

ЖИЛЬЯ № 122 00190 2592 Владимир, ул. Растопчина, 

д.53Б 

риск 

2067 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 124 

10833400

06155 

332905

2801 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КОМИССАРОВА, д. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

2068 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 128 

10833270

04584 

332783

9495 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Разина, д.26, 

кв.84 

умеренный 

риск 

В 4 

2069 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 129 "САХАЛИНЕЦ-7" 

10933400

01985 

332905

6179 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЕГОРОВА, д. 

1 

умеренный 

риск 

В 4 

2070 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 135 

11133400

05679 

332900

0955 

600031, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, СУВОРОВА, 

д. 9А 

умеренный 

риск 

В 4 

2071 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 136 

11133400

05393 

332906

6339 

600031, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Юбилейная, 

д. 8 

умеренный 

риск 

В 4 

2072 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 15 

10833040

01956 

330401

7442 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МАЯКОВСКОГО, д. 1А, кв. 

45 

умеренный 

риск 

В 4 

2073 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 153 

10833400

01513 

332904

8890 

600035, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БЕЗЫМЕНСКОГО, Д.11 

умеренный 

риск 

В 4 

2074 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 155 

10833400

06870 

332905

3379 

600018, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

КОМИССАРОВА, д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

2075 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 162 

10933270

01844 

332784

2843 

600037, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, НИЖНЯЯ 

ДУБРОВА, д. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

2076 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 165 

11233270

00983 

332710

9386 

600037, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, НИЖНЯЯ 

ДУБРОВА, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

2077 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 167 

10533036

64501 

332903

6687 

600027, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

умеренный 

риск 

В 4 



514 
 

СУЗДАЛЬСКИЙ, д. 26А 

2078 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 173 

10933280

02470 

332846

5002 

600005, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, д. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2079 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 19 

10933040

01328 

330401

8397 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ИРКУТСКАЯ, д. 26А, кв. 63 

умеренный 

риск 

В 4 

2080 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 3 

10633320

11764 

330505

5602 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Муромская, д.15, 

кв.26 

умеренный 

риск 

В 4 

2081 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 30 

10233005

93788 

330400

9949 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Чайковского, д. 4, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2082 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 33 

11133280

03381 

332847

5385 

600014, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТРОИТЕЛЕЙ, д. 24Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2083 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 57 

10933270

01635 

332784

2586 

600015,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, ПР-

КТ ЛЕНИНА, Д.27А 

умеренный 

риск 

В 4 

2084 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 71 

10933280

00193 

332846

2682 

600007, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

ПОЧАЕВСКАЯ, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

2085 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 74 

11133280

02105 

332847

4462 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Белоконской, д. 15Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2086 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 75 

10933270

00139 

332784

1141 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛЕНИНА, д. 

60 

умеренный 

риск 

В 4 

2087 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 76 

10833270

05981 

332784

0910 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, КРАЙНОВА, 

д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

2088 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ № 77 

10933270

01680 

332784

2674 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТАВРОВСКАЯ, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 



515 
 

2089 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ №10 

10333004

01584 

330600

4150 

601785, Владимирская 

область, муниципальный 

район КОЛЬЧУГИНСКИЙ, 

КОЛЬЧУГИНСКИЙ Р-Н, Г. 

КОЛЬЧУГИНО, Г.П. ГОРОД 

КОЛЬЧУГИНО, УЛ. 

ДРУЖБЫ, Д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

2090 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ №12 

10533018

52614 

330505

3820 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, СОСНОВАЯ, д. 

15, к. 3, кв. 66 

умеренный 

риск 

В 4 

2091 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ №140 

11033400

06032 

332906

4324 

600027, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Соколова-

Соколенка, д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

2092 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ №8 

10633320

12798 

330505

6290 

601900, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, КИРКИЖА, д. 12, 

кв. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

2093 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГАГАРИНА, Д.2 

10933350

01242 

330945

8850 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Гагарина, д.2, кв.8 

умеренный 

риск 

В 4 

2094 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГАГАРИНА, Д.6 

10933350

00219 

330901

1807 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГАГАРИНА, д. 6, кв. 42 

умеренный 

риск 

В 4 

2095 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГАГАРИНА, Д.7 

10933350

00230 

330901

1780 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГАГАРИНА, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

2096 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГАГАРИНА, Д.8А 

11433270

02180 

330900

4574 

601202, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Гагарина, д. 8А, кв. 18 

умеренный 

риск 

В 4 

2097 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГОГОЛЯ, Д.3 

10933350

00351 

330901

1660 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГОГОЛЯ, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2098 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ГОГОЛЯ, Д.3Б 

10933350

00263 

330901

1758 

601201, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГОГОЛЯ, д. 3Б 

умеренный 

риск 

В 4 



516 
 

2099 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.КАЛИНИНА, 2А 

10933350

00197 

330901

1821 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Калинина, д. 2А 

умеренный 

риск 

В 4 

2100 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, 

УЛ.КРАСНОБОРСКАЯ, Д.1А 

10933350

00285 

330901

1733 

601204,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. СОБИНКА, УЛ. 

КРАСНОБОРСКАЯ, Д.1А 

умеренный 

риск 

В 4 

2101 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, 

УЛ.КРАСНОБОРСКАЯ, Д.2А 

10933350

00274 

330901

1740 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

КРАСНОБОРСКАЯ, д. 2А 

умеренный 

риск 

В 4 

2102 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.ЛАКИНА, Д.5 

10933350

00362 

330901

1652 

601202, Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. СОБИНКА, УЛ. 

ЛАКИНА, Д.5 

умеренный 

риск 

В 4 

2103 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.1 

10933350

00208 

330901

1814 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Собинка, 

ул. Мира, д.1 

умеренный 

риск 

В 4 

2104 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.10 

10933350

00329 

330901

1691 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Мира, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2105 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.2 

10933350

00330 

330901

1684 

601203, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

МИРА, д. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

2106 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.5 

10933350

00307 

330901

1719 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

МИРА, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2107 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МИРА, Д.7 

10933350

00318 

330901

1701 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Мира, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

2108 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ, 

Д.1 

10933350

00186 

330901

1839 

601203, Владимирская 

область, муниципальный 

район СОБИНСКИЙ, 

СОБИНСКИЙ Р-Н, Г. 

СОБИНКА, Г.П. ГОРОД 

СОБИНКА, УЛ. 

умеренный 

риск 

В 4 



517 
 

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.1 

2109 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ, 

Д.4 

10933350

01231 

330945

8867 

601203, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Молодежная, д. 4, кв. 62 

умеренный 

риск 

В 4 

2110 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА, УЛ.РАБОЧИЙ 

ПРОСПЕКТ, Д.15 

10933350

00472 

330901

1846 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

РАБОЧИЙ, д. 15 

умеренный 

риск 

В 4 

2111 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА,УЛ.ГАГАРИНА,Д.10 

10933350

01462 

330945

8987 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГАГАРИНА, д. 10, кв. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

2112 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ 

Г.СОБИНКА,УЛ.КРАСНОБОРСКАЯ,Д.4А 

10933350

01792 

330945

9042 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

КРАСНОБОРСКАЯ, д. 4А, 

кв. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

2113 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА,УЛ.МИРА,Д.2А 

10933350

01638 

330945

9035 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

МИРА, д. 2А, кв. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

2114 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА,УЛ.МИРА,Д.8 

10933350

01803 

330945

9074 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

МИРА, д. 8, кв. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2115 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ 

Г.СОБИНКА,УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ,Д.6 

11033350

00031 

330945

9282 

601203, Владимирская обл, 

Собинский р-н, Собинка г, 

МОЛОДЕЖНАЯ, д. 6, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2116 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ Г.СОБИНКА,УЛ.НЕКРАСОВА,Д.4А 

10933350

01451 

330945

8994 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Некрасова, д. 4А, кв. 39 

умеренный 

риск 

В 4 

2117 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ ДОМА 1А И 1 

11033360

01427 

332500

6561 

601270, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, П. БОГОЛЮБОВО, УЛ. 

ЛЕНИНА, Д.1А, КВ.15 

умеренный 

риск 

В 4 

2118 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ ДОМА №9 ПО УЛИЦЕ ЕФИМЬЕВО 

11033380

00677 

333800

6946 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Ефимьево, д.9, 

кв.29 

умеренный 

риск 

В 4 



518 
 

2119 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ МОПРА - 12"А" 

10733000

00113 

332782

9200 

600021, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. МОПРА, д. 

12А, , д.12А 

умеренный 

риск 

В 4 

2120 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ"ДУЭТ" 

Г.СОБИНКА,УЛ.ГОГОЛЯ,Д.1 

10933350

01650 

330945

9028 

601204, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ГОГОЛЯ, д. 1, кв. 53 

умеренный 

риск 

В 4 

2121 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ"ТСЖ ДОМ 25 А" 

11133360

00612 

332500

6593 

601270, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

БОГОЛЮБОВО, 

ЗАПАДНАЯ, д. 25А 

умеренный 

риск 

В 4 

2122 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "2 КОЛЬЦЕВАЯ, 70" 

11533270

02300 

332712

7667 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. 2-я Кольцевая, 

д.ДОМ 70 

умеренный 

риск 

В 4 

2123 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЕРИЗИНО" 

11533280

02530 

332800

4555 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Куйбышева, 

д.ДОМ 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2124 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЕСТА" 

11733280

00570 

331400

8510 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Каховского, д.ДОМ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

2125 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЛАДИМИРСКАЯ 15" 

11733280

14991 

332501

3640 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Садовый, ул. Владимирская, 

д.ДОМ 15, кв.КВАРТИРА 7 

умеренный 

риск 

В 4 

2126 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЛАДИМИРСКАЯ 17" 

11733280

09711 

331000

7516 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Садовый, ул. Владимирская, 

д.ДОМ 17, кв.КВАРТИРА 33 

умеренный 

риск 

В 4 

2127 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЛАДИМИРСКАЯ 19" 

12233000

00043 

332501

4690 

601271, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, п. 

Садовый, ул. Владимирская, 

д. 19, кв. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2128 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ВЫСОТКА" 

11733280

12725 

332713

8281 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Верхняя 

Дуброва, д.ДОМ 22Б, 

кв.КВАРТИРА 89 

умеренный 

риск 

В 4 



519 
 

2129 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ГАРАНТ" 

11733280

12296 

330402

5651 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Полевая, 

д.ДОМ 5, кв.КВАРТИРА 24 

умеренный 

риск 

В 4 

2130 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ГОГОЛЯ 1А" 

11933280

09380 

330900

6363 

601204,  Владимирская 

область, СОБИНСКИЙ Р-Н, 

Г. СОБИНКА, УЛ. ГОГОЛЯ, 

Д. 1А, КВ. 47 

умеренный 

риск 

В 4 

2131 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ДОМ 5 ПО 

УЛ.БЛАГОНРАВОВА" 

11533270

03070 

332712

8290 

600022, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

БЛАГОНРАВОВА, д. ДОМ 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2132 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ДРУЖБА" 

11433270

06745 

332300

6301 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 4А, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2133 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ДРУЖБА" 

11533400

02881 

332500

8640 

601255, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

НОВОАЛЕКСАНДРОВО, 

СТУДЕНЧЕСКАЯ, д. ДОМ 2 

умеренный 

риск 

В 4 

2134 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ДРУЖБА" 

11633280

59729 

331102

3278 

601672, Владимирская 

область, 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Р-Н, 

Г. СТРУНИНО, ПР-Д 

БОЛЬНИЧНЫЙ, Д. 14, КВ. 

46 

умеренный 

риск 

В 4 

2135 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ДРУЖНЫЙ ДОМ" 

11933280

04176 

330402

6373 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Чайковского, д.ДОМ 5, 

кв.КВАРТИРА 24 

умеренный 

риск 

В 4 

2136 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЕДИНСТВО" 

11533400

00153 

334000

0532 

601271, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУЗДАЛЬСКИЙ, 

САДОВЫЙ, САДОВАЯ, д. 

ДОМ 3, кв. КВАРТИРА 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2137 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЗАПАДНАЯ 17" 

11533400

02089 

332500

8551 

601270, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, П. БОГОЛЮБОВО, УЛ. 

ЗАПАДНАЯ, Д. 17, КВ. 12 

умеренный 

риск 

В 4 



520 
 

2138 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЗАРЕЧНОЕ 1" 

11533400

00362 

332907

9553 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Коммунар, 

ул. Песочная, д. 19а 

умеренный 

риск 

В 4 

2139 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЗАРЕЧНОЕ 2" 

11533280

00946 

332800

2220 

Владимирская обл., г. 

Владимир, мкр.. Коммунар, 

ул. Песочная, д.ДОМ 19Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2140 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЗВЕЗДА" 

11733280

05883 

330402

5475 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Окружная, 

д.ДОМ 6, кв.КВАРТИРА 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2141 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ИСКРА" 

11733280

10350 

332300

7048 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., п. Ставрово, 

ул. Юбилейная, д.ДОМ 15, 

кв.КВАРТИРА 42 

умеренный 

риск 

В 4 

2142 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КАРЛА МАРКСА 31" 

11733280

00922 

330702

1983 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Карла Маркса, 

д.ДОМ 31, кв.КВАРТИРА 13 

умеренный 

риск 

В 4 

2143 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КВАРЦ-15" 

11533040

00992 

330402

4866 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Маяковского, д. 15, кв. 21 

умеренный 

риск 

В 4 

2144 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КИРОВА 30" 

11733280

10570 

330702

2313 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Кирова, д.ДОМ 

30, кв.КВАРТИРА 114 

умеренный 

риск 

В 4 

2145 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КЛЕНОВАЯ 12/2" 

11633280

62237 

330702

1461 

602266, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, КЛЕНОВАЯ, д. 

ДОМ 12, к. КОРПУС 2, кв. 

КВАРТИРА 64 

умеренный 

риск 

В 4 

2146 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОВРОВ ЛЕНИНА 51" 

11533320

02383 

330579

4057 

Владимирская обл., г. 

Ковров, пр-кт. Ленина, 

д.ДОМ 51, кв.КВАРТИРА 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2147 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМИССАРОВА-4А" 

11533400

02166 

332908

1030 

600018, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. КОМИССАРОВА, Д. 

4А, КВ. 103 

умеренный 

риск 

В 4 

2148 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ 

11933280

02394 

330402

6327 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

умеренный 

риск 

В 4 



521 
 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 2" Коммунистическая, д.ДОМ 

2, кв.КВАРТИРА 11 

2149 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМСОМОЛЬСКАЯ 16" 

12033000

10198 

332300

7552 

601220, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Комсомольская, д. 16, кв. 

12 

умеренный 

риск 

В 4 

2150 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМСОМОЛЬСКАЯ-

12" 

11533270

05292 

332300

6647 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 

ДОМ 12 

умеренный 

риск 

В 4 

2151 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМСОМОЛЬСКОЕ" 

11833280

00899 

332300

7182 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., п. Ставрово, 

ул. Комсомольская, д.ДОМ 

7, кв.КВАРТИРА 8 

умеренный 

риск 

В 4 

2152 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМФОРТ" 

11733280

08094 

332909

0564 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Суздальский, д.ДОМ 15, 

кв.КВАРТИРА 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2153 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "КООПЕРАТИВНАЯ 9" 

11733280

10349 

330702

2296 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Кооперативная, 

д.ДОМ 9, кв.КВАРТИРА 85 

умеренный 

риск 

В 4 

2154 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛАВРЕНТЬЕВА 39" 

11633280

70366 

330702

1920 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Лаврентьева, 

д.ДОМ 39, кв.КВАРТИРА 58 

умеренный 

риск 

В 4 

2155 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛАКИНА 8" 

11533270

03532 

330900

5472 

601202, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

ЛАКИНА, д. ДОМ 8, кв. 

КВАРТИРА 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2156 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛЕНИНА 42" 

11533270

02267 

332712

7628 

600015, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, ЛЕНИНА, д. 

ДОМ 42 

умеренный 

риск 

В 4 

2157 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛЕСПРОМХОЗ" 

11733280

12120 

330601

8794 

601787, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. Максимова, 

д. 25, кв. 68 

умеренный 

риск 

В 4 



522 
 

2158 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛИДЕР" 

10233007

13391 

330600

5467 

601780, Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н, г. 

Кольчугино, ул. 

Ульяновская, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

2159 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛУГОВСКОЕ" 

10233023

53205 

332300

2032 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., д. 

Одерихино, ул. Центральная 

умеренный 

риск 

В 4 

2160 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛУЖКИ" 

11033160

01238 

332102

9504 

601130, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, п. 

Городищи 

умеренный 

риск 

В 4 

2161 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЛУЧ" 

11433270

06250 

332712

4761 

600028, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

СТРОИТЕЛЕЙ, д. 13Б, кв. 

ПОМЕЩЕНИЕ 01 

умеренный 

риск 

В 4 

2162 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "МИР" 

11633280

69299 

330900

5850 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., г. Лакинск, 

ул. Мира, д.ДОМ 89, 

кв.КВАРТИРА 13 

умеренный 

риск 

В 4 

2163 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "МИР-17" 

11533400

02452 

332908

1288 

600035, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ВЛАДИМИР, 

БЕЗЫМЕНСКОГО, д. ДОМ 

17Г 

умеренный 

риск 

В 4 

2164 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "МОЛОДЕЖНАЯ 2" 

11533270

02993 

330900

5320 

601203, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СОБИНКА, 

МОЛОДЕЖНАЯ, д. ДОМ 2, 

кв. КВАРТИРА 15 

умеренный 

риск 

В 4 

2165 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "МУРАВЕЙНИК" 

11633280

53679 

330402

5010 

601505, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

МУРАВЬЕВА-АПОСТОЛА, 

д. ДОМ 19, кв. КВАРТИРА 

28 

умеренный 

риск 

В 4 

2166 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НАДЕЖДА" 

11533161

53957 

332102

3911 

601130, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ПЕТУШИНСКИЙ, 

ГОРОДИЩИ, СОВЕТСКАЯ, 

д. ДОМ 5, кв. КВАРТИРА 37 

умеренный 

риск 

В 4 



523 
 

2167 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НАДЕЖДА" 

11733280

09865 

332501

3583 

601271, Владимирская 

область, СУЗДАЛЬСКИЙ Р-

Н, П. САДОВЫЙ, УЛ. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 5, КВ. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2168 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НАШ ДОМ" 

11533270

02575 

332300

6502 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. ДОМ 2, 

кв. КВАРТИРА 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2169 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НАШ ДОМ" 

10333034

12207 

330800

4589 

600910, Владимирская обл., 

г. Радужный, кв-л 3-й, д. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

2170 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НЕРОЩИНО" 

10850070

00319 

500706

3739 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Мира, д.ДОМ 

15 В, кв.ПОМЕЩЕНИЕ 15 

умеренный 

риск 

В 4 

2171 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "НОВАЯ 13" 

11533400

04366 

332500

8791 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. Новый, 

ул. Новая, д.ДОМ 13 

умеренный 

риск 

В 4 

2172 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ОКЕАН" 

11533340

00710 

333402

3080 

602267, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

МУРОМ, МОСКОВСКАЯ, д. 

ДОМ 47 

умеренный 

риск 

В 4 

2173 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ОКТЯБРЬ-74" 

11533040

00684 

330402

4680 

601503, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 74, 

кв. КВАРТИРА 44 

умеренный 

риск 

В 4 

2174 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ОРИОН" 

11533260

00321 

330601

7977 

Владимирская обл., 

Кольчугинский р-н., г. 

Кольчугино, ул. 

Ульяновская, д.ДОМ 35, 

кв.КВАРТИРА 69 

умеренный 

риск 

В 4 

2175 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПЕРВОМАЙСКИЙ" 

11533270

02730 

332300

6534 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ШКОЛЬНАЯ, д. ДОМ 4, кв. 

КВАРТИРА 22 

умеренный 

риск 

В 4 

2176 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПОБЕДА" 

11533270

02674 

332300

6510 

601220, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СОБИНСКИЙ, СТАВРОВО, 

ЮБИЛЕЙНАЯ, д. ДОМ 8, 

умеренный 

риск 

В 4 



524 
 

кв. КВАРТИРА 22 

2177 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПОГОДИНА 24" 

11733280

07071 

332909

0162 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Погодина, 

д.ДОМ 24 

умеренный 

риск 

В 4 

2178 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПРОГРЕСС" 

11533340

00797 

333402

3154 

Владимирская обл., г. 

Муром, ул. Свердлова, 

д.ДОМ 12, кв.КВАРТИРА 11 

умеренный 

риск 

В 4 

2179 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПРОСПЕКТ" 

11533320

02680 

330579

4297 

601901, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КОВРОВ, ЛЕНИНА, д. ДОМ 

46 

умеренный 

риск 

В 4 

2180 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПРОСТОР" 

11533280

01991 

332800

3921 

Владимирская обл., г. 

Владимир, пр-кт. 

Строителей, д.ДОМ 42Д, 

кв.КВАРТИРА 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2181 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ПРЯНИШНИКОВА 1-А" 

11433040

00278 

332412

4308 

601390, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

СУДОГОДСКИЙ, 

ВЯТКИНО, 

ПРЯНИШНИКОВА, д. 1А, 

кв. 71 

умеренный 

риск 

В 4 

2182 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "РАССВЕТ" 

11833280

09182 

331102

3817 

601672, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, кв-л Дубки, д. 18, 

кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2183 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "РУБИН" 

12033000

00265 

330402

6528 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Окружная, д. 4, кв. 36 

умеренный 

риск 

В 4 

2184 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "САДОВАЯ-67" 

11533040

00651 

330402

4665 

601508, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

САДОВАЯ, д. ДОМ 67, кв. 

КВАРТИРА 56 

умеренный 

риск 

В 4 

2185 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СВОБОДА" 

11533270

03500 

332300

6559 

Владимирская обл., 

Собинский р-н., п. Ставрово, 

ул. Юбилейная, д.ДОМ 11, 

кв.КВАРТИРА 22 

умеренный 

риск 

В 4 



525 
 

2186 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СЕВЕРНАЯ-3" 

11133040

01425 

330402

0935 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Северная, д. 3, кв. 29 

умеренный 

риск 

В 4 

2187 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СТРОИТЕЛЕЙ 1" 

11733280

10503 

332501

3600 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Садовый, ул. Строителей, 

д.ДОМ 1, кв.КВАРТИРА 21 

умеренный 

риск 

В 4 

2188 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СТРОИТЕЛЕЙ 2" 

11933280

00150 

332501

4001 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., п. 

Садовый, ул. Строителей, 

д.ДОМ 2, кв.КВАРТИРА 48 

умеренный 

риск 

В 4 

2189 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "СУДОГОДСКОЕ 

ШОССЕ, 51Д" 

11533400

04564 

332908

3084 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, ш. 

Судогодское, д. 51д 

умеренный 

риск 

В 4 

2190 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТВОЙ ДОМ" 

11733280

06114 

331400

8630 

601536, Владимирская 

область, муниципальный 

район ГУСЬ-

ХРУСТАЛЬНЫЙ, С.П. 

ГРИГОРЬЕВСКОЕ, СТ 

ВЕКОВКА, Д. 1, КВ. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2191 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТЕПЛЫЙ ДОМ" 

11533400

02760 

332908

1545 

600903, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр.. Лесной, 

ул. Лесная, д. 10, кв. 37 

умеренный 

риск 

В 4 

2192 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТЕРЕМ" 

11833280

03341 

330402

5820 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, 

д.ДОМ 41, кв.КВАРТИРА 

115 

умеренный 

риск 

В 4 

2193 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТРАКТОРНАЯ, 9Б" 

12033000

00188 

332802

4287 

600026, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Тракторная, 

д. 9Б, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2194 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТРАНСАГЕНСТВО" 

11533040

00717 

330402

4714 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Муравьева-Апостола, д.ДОМ 

17, кв.КВАРТИРА 133-134 

умеренный 

риск 

В 4 



526 
 

2195 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ТРАНСПОРТНАЯ -14" 

11533040

00519 

330402

4577 

601506, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, 

ТРАНСПОРТНАЯ, д. ДОМ 

14 

умеренный 

риск 

В 4 

2196 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ "ЦЕНТР-26" 

11533270

02487 

330900

5313 

601204, Владимирская обл., 

Собинский р-н, г. Собинка, 

ул. Центральная, д. 26, кв. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

2197 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ 22 

10833040

01780 

330401

7308 

601503, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Менделеева, д. 19Б, кв. 107 

умеренный 

риск 

В 4 

2198 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ 29 

10833040

01791 

330401

7315 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Маяковского, д.ДОМ 7, 

кв.КВАРТИРА 40 

умеренный 

риск 

В 4 

2199 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ ТСЖ "ФРУНЗЕ" 

11533400

02750 

331501

2238 

601332, ВЛАДИМИРСКАЯ, 

КАМЕШКОВСКИЙ, 

СЕРГЕИХА, ФРУНЗЕ, д. 

ДОМ 111, кв. КВАРТИРА 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2200 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ "ВЕРА" 

10533000

23149 

333800

0976 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. 

Железнодорожная, д.21А, 

кв.14 

умеренный 

риск 

В 4 

2201 ТРЕНЕВ ИЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30633401

5000022 

332908

761699 

601390, Владимирская обл., 

Судогодский р-н, д. Вяткино, 

ул. Лесная, д. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

2202 Территориальная избирательная комиссия 

Петушинского района 

10733160

00031 

332102

2957 

601144, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, Петушки 

г, Советская пл, д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2203 Территориальный орган Федеральной службы 

по надзору в сфере здравоохранения по 

Владимирской области 

10633280

00273 

332810

3330 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, 

д.58а 

умеренный 

риск 

В 4 

2204 Товарищества собственников жилья «Янтарь» 11533161

53473 

331600

7054 

601012, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

ул. 40 лет Октября, д. 26А, 

умеренный 

риск 

В 4 



527 
 

кв. 47 

2205 Товарищество собственников жилья "1-ый 

проезд 2" 

11533161

53550 

331600

7336 

601021, Владимирская обл., 

Киржачский р-н, г. Киржач, 

мкр. Красный Октябрь, 

проезд 1-й, д. 2, кв. 9 

умеренный 

риск 

В 4 

2206 Товарищество собственников жилья 

"Авангард" 

10933040

01196 

330401

8319 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Транспортная, д. 19, кв. 64 

умеренный 

риск 

В 4 

2207 Товарищество собственников жилья "Волго-

Донская 24" 

11433320

00305 

330571

9966 

601903, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Волго-

Донская, д. 24, кв. 50 

умеренный 

риск 

В 4 

2208 Товарищество собственников жилья "Евгения" 10433002

03374 

330400

5542 

601501, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 2-я 

Народная, д. 4А 

умеренный 

риск 

В 4 

2209 Товарищество собственников жилья 

"Жилищный кооператив № 24" 

10633280

29819 

332844

5260 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Михайловская, д. 12 

умеренный 

риск 

В 4 

2210 Товарищество собственников жилья 

"Металлистов, 8" 

10533000

00324 

333800

0479 

601445, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Металлистов, д. 

8, кв. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2211 Товарищество собственников жилья 

"Московская 4" 

11433320

01460 

330572

0834 

601979, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Московская, д. 

4, кв. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2212 Товарищество собственников жилья 

"Московская 5" 

11433320

01471 

330572

0827 

601979, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Московская, д. 

5, кв. 55 

умеренный 

риск 

В 4 

2213 Товарищество собственников жилья 

"Надежда" 

10333022

13790 

330504

2018 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. 

Комсомольская, д. 95/2 

умеренный 

риск 

В 4 

2214 Товарищество собственников жилья "Нить" 10333002

04750 

330400

4330 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Транспортная, д. 13 

умеренный 

риск 

В 4 

2215 Товарищество собственников жилья 10933390 331100 601670, Владимирская обл., умеренный В 4 



528 
 

"Норильск-1" 01744 4532 Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Норильская, д. 

3 

риск 

2216 Товарищество собственников жилья 

"ОЛИМП" 

10333028

02950 

332501

1240 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, мкр. Коммунар, 

ул. Зеленая, д. 64, кв. 52 

умеренный 

риск 

В 4 

2217 Товарищество собственников жилья 

"СУЩЕВСКАЯ - 2" 

10633270

12429 

332782

5936 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, Сущевская ул, 

д. 2, кв. 40 

умеренный 

риск 

В 4 

2218 Товарищество собственников жилья 

"Согласие" 

10533036

63820 

332903

6574 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 6А, кв. 75 

умеренный 

риск 

В 4 

2219 Товарищество собственников жилья 

"Стрелецкое" 

10333018

01830 

332732

6736 

600021, Владимирская обл, 

Владимир г, Стрелецкий мыс 

ул, д. 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2220 Товарищество собственников жилья « ТСЖ-2» 10333014

01462 

332101

5090 

601122, Владимирская обл., 

Петушинский р-н, г. Покров, 

проезд Больничный, д. 4, к. 2 

умеренный 

риск 

В 4 

2221 Товарищество собственников жилья «АЛМАЗ-

2» 

10733000

01763 

331100

7822 

601670, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Струнино, ул. Норильская, д. 

7, кв. 16 

умеренный 

риск 

В 4 

2222 Товарищество собственников жилья «ВЕСНА» 10533036

16200 

332903

4739 

600035, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Безыменского, д. 6Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2223 Товарищество собственников жилья 

«Дечинский 17» 

11533320

00810 

330303

5505 

601446, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, мкр. Дечинский, д. 

17, кв. 17 

умеренный 

риск 

В 4 

2224 Товарищество собственников жилья 

«Ефимьево-1» 

10633380

01935 

333800

1426 

601446, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Ефимьево, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2225 Товарищество собственников жилья 

«Калинина 6 и 8» 

10533000

25932 

333800

1120 

601445, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Калинина, д. 8, 

умеренный 

риск 

В 4 



529 
 

кв. 21 

2226 Товарищество собственников жилья 

«Кремлевское» 

10233033

56449 

332902

3279 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Кремлевская, д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2227 Товарищество собственников жилья 

«Кузьминки» 

10433020

08397 

332830

5150 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Батурина, д. 

37Б 

умеренный 

риск 

В 4 

2228 Товарищество собственников жилья 

«МИНСКАЯ-19» 

11333040

00940 

330402

3125 

601508, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Минская, д. 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2229 Товарищество собственников жилья 

«МОНОЛИТ» 

10533036

33008 

332903

5274 

600023, Владимирская обл., 

г. Владимир, ш. 

Судогодское, д. 51Г 

умеренный 

риск 

В 4 

2230 Товарищество собственников жилья 

«Мезиновская-14» 

11133040

02569 

330402

1294 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Мезиновская, д. 14 

умеренный 

риск 

В 4 

2231 Товарищество собственников жилья 

«Металлистов 13» 

10633380

03805 

333800

1602 

601445, Владимирская обл., 

Вязниковский р-н, г. 

Вязники, ул. Металлистов, д. 

13 

умеренный 

риск 

В 4 

2232 Товарищество собственников жилья «Мир-22» 10633280

03683 

332844

1072 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Мира, д. 22, 

кв. 60 

умеренный 

риск 

В 4 

2233 Товарищество собственников жилья 

«Московская 7» 

11433320

01867 

330572

1098 

601979, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Московская, д. 

7, кв. 50 

умеренный 

риск 

В 4 

2234 Товарищество собственников жилья 

«Московская, 8» 

11533320

00865 

330579

2885 

601979, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Московская, д. 

8, кв. 33 

умеренный 

риск 

В 4 

2235 Товарищество собственников жилья 

«Московская, 9» 

11533320

00920 

330579

2927 

601979, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Московская, д. 

9, кв. 51 

умеренный 

риск 

В 4 

2236 Товарищество собственников жилья 

«Никитина 4-а» 

10433020

15118 

332830

5231 

600005, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Никитина, 

умеренный 

риск 

В 4 



530 
 

д. 4А 

2237 Товарищество собственников жилья 

«Октябрьское» 

11433270

01179 

332300

6090 

601220, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Октябрьская, д. 140, кв. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

2238 Товарищество собственников жилья 

«Первомай» 

11433320

00558 

331701

6742 

601966, Владимирская обл., 

Ковровский р-н, п. г. т. 

Мелехово, ул. Первомайская, 

д. 68, кв. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

2239 Товарищество собственников жилья 

«Пичугина,5» 

10333018

05844 

332732

2925 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Пичугина, 

д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2240 Товарищество собственников жилья «Сказка» 10933040

01780 

330401

8742 

601508, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, пр-кт 

50 лет Советской Власти, д. 

26/8 

умеренный 

риск 

В 4 

2241 Товарищество собственников жилья «ЭЛИТ» 10333000

00667 

330300

6487 

Владимирская обл., 

Вязниковский р-н., г. 

Вязники, ул. Физкультурная, 

д.16, кв.33 

умеренный 

риск 

В 4 

2242 Товарищество собственников жилья 

«Юбилейное» 

11333270

06086 

332300

6076 

601220, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Юбилейная, д. 4, кв. 71 

умеренный 

риск 

В 4 

2243 Товарищество собственников жилья «Янтарь» 10633280

01615 

332844

0657 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Кирова, д. 7 

умеренный 

риск 

В 4 

2244 Товарищество собственников жилья №62 10633280

23098 

332844

2380 

600014, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. 

Белоконской, д. 19А 

умеренный 

риск 

В 4 

2245 Товарищество собственников жильяь 

«ОКТЯБРЬ-76» 

11833280

05948 

330402

5919 

Владимирская обл., г. Гусь-

Хрустальный, ул. 

Октябрьская, д. 76, кв. 60 

умеренный 

риск 

В 4 

2246 Товарищество собственников недвижимости 

"Мажор" 

11933280

00051 

330702

3500 

602267, Владимирская обл., 

г. Муром, ул. 

Красноармейская, д. 39, кв. 

14 

умеренный 

риск 

В 4 



531 
 

2247 Товарищество собственников недвижимости 

«ВОЛОДАРСКОГО-1» 

11933280

03483 

331400

8817 

601570, Владимирская обл., 

Гусь-Хрустальный р-н, г. 

Курлово, ул. Володарского, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2248 Товарищество собственников недвижимости 

«Жемчужина» 

12133000

00341 

330402

6912 

601506, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Торфяная, д. 13, кв. 35 

умеренный 

риск 

В 4 

2249 Товарищество собственников недвижимости 

«МЕЗИНОВСКАЯ-16» 

11633280

68265 

330402

5309 

601507, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Мезиновская, д. 16, кв. 22 

умеренный 

риск 

В 4 

2250 Товарищество собственников недвижимости 

«МИЧУРИНА-2» 

11533040

00618 

330402

4640 

601508, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Мичурина, д. 2, кв. 6 

умеренный 

риск 

В 4 

2251 Товарищество собственников недвижимости 

«ПОЛЕВАЯ-3» 

11833280

14044 

330402

6158 

601508, Владимирская обл., 

г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Полевая, д. 3, кв. 23 

умеренный 

риск 

В 4 

2252 Товарищество собственников недвижимости 

«Юбилейная 13» 

12033000

10110 

332300

7545 

601220, Владимирская обл., 

Собинский р-н, п. Ставрово, 

ул. Юбилейная, д. 13, кв. 28 

умеренный 

риск 

В 4 

2253 Торгово-промышленная палата Владимирской 

области 

10233000

01163 

330200

6519 

600001, г. Владимир, ул. 

Студеная гора, д.34 

умеренный 

риск 

В 4 

2254 УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

12133000

01430 

332802

6118 

600017, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Горького, д. 

40 

умеренный 

риск 

В 4 

2255 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТУРИЗМА" 

ПРИ УЧРЕЖДЕНИИ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ВЛАДИМИРСКИЙ 

ИНСТИТУТ ТУРИЗМА И 

ГОСТЕПРИИМСТВА" 

10233014

59554 

332830

4238 

600020, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

МИХАЙЛОВСКАЯ, Д.63 

умеренный 

риск 

В 4 

2256 Унитарное муниципальное предприятие по 

приёму, переработке и утилизации отходов 

"Полигон" Киржачского района 

10333010

04703 

331601

0882 

601010, Владимирская обл, 

Киржачский р-н, Киржач г, 

Гагарина ул, д. 39 

умеренный 

риск 

В 4 



532 
 

2257 Уполномоченный по правам человека во 

Владимирской области и его аппарат 

11333280

06404 

332849

3722 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Луначарского 

ул, д. 3, кв. ОФИС 202 

умеренный 

риск 

В 4 

2258 Управление Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Владимирской 

области 

10533015

38575 

332781

9964 

600000, Владимирская обл, 

Владимир г, Офицерская ул, 

д. 20 

умеренный 

риск 

В 4 

2259 Управление культуры администрации округа 

Муром 

10233021

51575 

330700

3462 

602267, Владимирская обл, 

Муромский р-н, г. Муром, 

пл. 1100-летия Мурома, д.2, 

умеренный 

риск 

В 4 

2260 Управление культуры и туризма 

администрации города Владимира 

10333020

15097 

330200

7671 

600000, Владимирская обл, г. 

Владимир, ул. Московская 

Б., д.59, 

умеренный 

риск 

В 4 

2261 Управление культуры, молодежной политики 

и туризма  администрации Ковровского района 

10333022

01140 

331700

7106 

Владимирская обл., г. 

Ковров, ул. Абельмана, д. 86 

умеренный 

риск 

В 4 

2262 Управление министерства юстиции 

Российской Федерации по Владимирской 

области 

10833270

03858 

332783

8710 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Спасская, д. 

5 

умеренный 

риск 

В 4 

2263 Управление образования администрации 

Гороховецкого района  Владимирской области 

10233009

22370 

331300

1086 

601480, Владимирская обл, 

Гороховецкий р-н, г. 

Гороховец, ул. Советская, 

д.17, 

умеренный 

риск 

В 4 

2264 Управление образования администрации 

Ковровского района 

10333022

04968 

330500

8962 

601900, Владимирская обл., 

г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 

34 

умеренный 

риск 

В 4 

2265 Управление образования администрации 

Суздальского района 

10233025

52602 

331000

1867 

601293, Владимирская обл, 

Суздальский р-н, Суздаль г, 

Красная пл, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2266 Учреждение общественного объединения 

"Владимирский областной центр профсоюзов" 

10233033

52973 

332900

7904 

600032, Росийская 

Федерация г. Владимир, ул. 

Добросельская, д. 217 

умеренный 

риск 

В 4 

2267 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ВЛАДИМИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

10233012

83290 

332710

2091 

600000, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. ГОРЬКОГО, Д.87 

умеренный 

риск 

В 4 



533 
 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА 

ГРИГОРЬЕВИЧА И НИКОЛАЯ 

ГРИГОРЬЕВИЧА СТОЛЕТОВЫХ" 

2268 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ МЕЛИОРАЦИИ ЗЕМЕЛЬ И 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

10233012

82872 

332710

3391 

600000,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТРЕЛЕЦКИЙ МЫС, 

Д.3 

умеренный 

риск 

В 4 

2269 ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ТЮРЬМА № 2 УПРАВЛЕНИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ 

НАКАЗАНИЙ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

10333034

01779 

332901

7290 

600020, Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. БОЛЬШАЯ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д.67 

умеренный 

риск 

В 4 

2270 ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО 

"СУЗДАЛЬСКИЙ САД" 

11533400

02474 

332908

1295 

Владимирская обл., 

Суздальский р-н., г. Суздаль, 

ул. Ленина, д.ДОМ 121 

умеренный 

риск 

В 4 

2271 ФИЛИМОНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 32133280

0040667 

330507

217329 

600028, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г 

ВЛАДИМИР, УЛ 

СУРИКОВА, Д. 10А, КВ. 

212 

умеренный 

риск 

В 4 

2272 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

10233031

53576 

330101

4605 

601650, Владимирская обл., 

Александровский р-н, г. 

Александров, ул. Красной 

Молодежи, д. 7, кабинет 20/1 

умеренный 

риск 

В 4 

2273 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

10333020

04560 

332810

1742 

600017, Владимирская 

область, городской округ 

ГОРОД ВЛАДИМИР, Г. 

ВЛАДИМИР, УЛ. 

ГОРЬКОГО, Д.36 

умеренный 

риск 

В 4 

2274 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКРУГА МУРОМ 

10233021

52774 

330701

0854 

Владимирская обл., г. 

Муром, пл. 1100-летия 

Мурома, д.1 

умеренный 

риск 

В 4 



534 
 

2275 Федеральное государственное казенное 

учреждение "Кольчуга" 

10233007

14348 

330600

3029 

ул. Луговая, д.1-а, г. 

Кольчугино, Владимирская 

область, 601745 

умеренный 

риск 

В 4 

2276 Федеральное казённое учреждение 

"Исправительная колония № 1 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний 

по Владимирской области" 

10233027

51845 

332400

9464 

601395, Владимирская 

область, Судогодского р-на, 

п. Головино, д. 50-а. 

умеренный 

риск 

В 4 

2277 Федеральное казённое учреждение "Отдел по 

конвоированию Управления Федеральной 

службы исполнения наказаний по 

Владимирской области" 

10333018

05129 

332710

3360 

600022, Владимирская обл., 

г. Владимир, тер. Аэропорт, 

д. 4 

умеренный 

риск 

В 4 

2278 Федеральное казенное учреждение "Центр 

инженерно-технического обеспечения и 

вооружения Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Владимирской 

области" 

10433018

12817 

332710

3673 

600033, Владимирская обл, 

Владимир г, Диктора 

Левитана ул, д. 41 

умеренный 

риск 

В 4 

2279 Филипповское Унитарное муниципальное 

предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства 

10333010

01062 

331600

5096 

601024 Владимирская 

область, Киржачский район, 

д. Аленино ул.Центральная 

,73 . 

умеренный 

риск 

В 4 

2280 Финансовое управление администрации 

Камешковского района 

10333022

01932 

331500

5495 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Свердлова, 

д. 10 

умеренный 

риск 

В 4 

2281 Финансовое управление администрации 

Кольчугинского района 

10333004

00902 

330600

2561 

601780, Владимирская 

область, Кольчугинский 

район, г. Кольчугино, пл. 

Ленина, д. 2. 

умеренный 

риск 

В 4 

2282 Финансовое управление администрации г. 

Коврова 

10233019

55456 

330500

5880 

601901, Владимирская обл, 

Ковровский р-н, г. Ковров, 

ул. Краснознаменная, д.6, 

умеренный 

риск 

В 4 

2283 Финансовое управление администрации 

муниципального образования Юрьев-

Польский район 

10233012

52149 

332600

2778 

601800, Владимирская обл, 

Юрьев-Польский р-н, г. 

Юрьев-Польский, ул. 

Шибанкова, д.33, 

умеренный 

риск 

В 4 



535 
 

2284 Финансовое управление администрации 

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области 

10533003

23867 

330400

3658 

601500, Владимирская обл, 

Гусь-Хрустальный р-н, Гусь-

Хрустальный г, Калинина ул, 

д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2285 Фонд "Эрлангенский дом партнерских связей 

городов Владимир - Эрланген" 

10233033

52819 

332901

5623 

600006, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Большая 

Нижегородская, д. 25 

умеренный 

риск 

В 4 

2286 ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ОМЕГА" 

10333022

11480 

331500

8760 

601300, Владимирская обл., 

Камешковский р-н, г. 

Камешково, ул. Ногина, , 

д.16, кв.61 

умеренный 

риск 

В 4 

2287 ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ИНТЕЛЛЕКТ РЕСУРС" 

11333000

00635 

332799

9523 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Дворянская, 

д. 27А 

умеренный 

риск 

В 4 

2288 ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ САД 

"ГНЁЗДЫШКО" 

11433000

00755 

332799

9883 

600037, ОБЛАСТЬ 

ВЛАДИМИРСКАЯ,  , 

ГОРОД ВЛАДИМИР,  , 

УЛИЦА ФАТЬЯНОВА, 

ДОМ 12, , ОФИС 3 

умеренный 

риск 

В 4 

2289 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ ЦЕНТР ВО ИМЯ 

ПРЕПОДОБНОГО СЕРАФИМА 

САРОВСКОГО "РАДОСТЬ МОЯ" 

11933280

08532 

332714

3845 

600022,  Владимирская 

область, Г. ВЛАДИМИР, 

УЛ. СТАВРОВСКАЯ, Д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 

2290 ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ЦЕНТР ДЕЛОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННОЙ ПАЛАТЫ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ" 

10433020

00191 

332830

4936 

600001, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Студеная 

Гора, д. 34 

умеренный 

риск 

В 4 

2291 ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ВЛАДИМИР" 

11233000

00174 

332799

9185 

Владимирская обл., г. 

Владимир, ул. Разина, д.12А, 

кв.15 

умеренный 

риск 

В 4 



536 
 

 

2292 государственное казенное учреждение 

Владимирской области "Владимирское 

лесничество" 

11133280

14348 

332848

0177 

600017, Владимирская обл, 

Владимир г, Луначарского 

ул, д. 26 

умеренный 

риск 

В 4 

2293 муниципальное казенное учреждение  

"Администрация поселка Городищи 

Петушинского района Владимирской области" 

10533006

46090 

332102

1431 

601130, Владимирская обл, 

Петушинский р-н, пгт. 

Городищи, ул. Ленина, д.7, 

умеренный 

риск 

В 4 

2294 негосударственное образовательное частное 

учреждение "Центр дополнительного 

образования "Американский дом" 

11033000

00781 

332785

0548 

600000, Владимирская обл., 

г. Владимир, ул. Федосеева, 

д. 5 

умеренный 

риск 

В 4 

2295 федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего  

образования "Ковровская государственная 

технологическая академия имени В.А. 

Дегтярева" 

10233019

53223 

330500

7006 

601910,г Ковров, ул. 

Маяковского, 19 

умеренный 

риск 

В 4 

2296 финансовое Управление администрации 

муниципального образования "Судогодский 

район" 

10233027

54716 

332400

5188 

601351, Владимирская обл, 

Судогодский р-н, Судогда г, 

Коммунистическая ул, д. 1 

умеренный 

риск 

В 4 


